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
sunt interesata de colaborari scurte sau pe

graba cateva zile. Multumesc!
(0761.684.656 

9. Colega pentru masaj colega cu sau
fara experienta, aspect fizic placut, pro-
gram flexibil, comision 50%, plata la zi,

castiguri rapide si substantiale. Detalii la nr.
tel. ofer si cazare, poti sa lasi mesaj si pe

whatsup 5.000 {; (0769.799.665 

10. Colega pentru masaj de relaxare cu/
fara experienta, varsta minima 18 ani, bun
simt si sociabila, progamul il facem impre-

una, cazare asigurata. Pt. detalii con-
tacteaza-ma (0736.549.922 

11. Colega pentru videochat baiat caut
colega minim 18 ani pt. videochat la cate-

goria cuplu. Ofer comision 30% sau
salariu fix 3000 Lei, bonusuri si cazare

gratuita. Nu este necesara experienta sau
limba engleza. Zona Iancului

(0725.338.506 

12. Colega serioasa caut colega pt a
lucra in alte orase exclus Bucuresti.

(0734.925.654 

Joburi videochat,
masaj, adult
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86. Capat Zetari dec., garsoniera, cf. 1,
dec.a, gresie, f, parchet, t, um, bloc nou,

centrala, mobilata, etaj 2, acte la zi,
aproape de mijloacele de transport in

comun, 15 minute Eroii Revolutiei 28.000
{; (0766.862.569 

87. Cartier 23 August,  garsoniere de
vanzare, la cheie, langa piata, pret

19.500E. 19.500 {; (0730.629.933 

88. Centrul Vechi, Universitate, Unirii
semidec., et. 7/7, 17 mp, 1940, Garsoniera
Centrul Istoric, ideal investitie. 30.000 {;
(0799.689.986 dana.doncea@kw.ro 

89. Chiajna, Dudu dec., et. parter/3, 36
mp, 2018, Chiajna, Dudu, intr-o zona

verde, linistita. Propunem spre vanzare o
garsoniera cf 1 dec.a intr-un bloc din 2018,

parter inalt/3 cu balcon, 36 mp, G, f, p, t,
centrala proprie, cadastru, intabulare.

32.000 {; (0722.542.692 pavimobil-
iare@yahoo.com 

90. Chiajna, parcare, lift garsoniera
dec.a, dec., et. 2/7, 28 mp, 2020, garson-
iera dec.a, disponibila la mai multe etaje,
zona rezidentiala, lift, parcare, finisaje.
Foarte aproape de RATB. 25.000 {;
(0720.822.960 office@rezidential-

orhideelor2.ro 

91. Chiajna, sat Dudu, zona rezidentiala,
s.u. 37.01 mp, mobilata total nou, terasa
9,17 mp inchisa termopan, centrala pro-
prie, parchet, faianta, gresie, 35.000 {;

(0774.074.004 

92. Chisinau, Pantelimon, Delfinului,
semidec., et. 2/10, 32 mp, 1982, cf 1,

semidec, 2/10, curata, fara imbunatatiri,
contructie 1982, toate actele, acc credit,
vecinatati: Basarabia, Morarilor, Mega

Mall, Iancului, Costin Georgian, Fundeni,
National Arena, pret fix. 40.000 {;

(0741.140.993 

93. Colentina dec., et. 8/8, 40 mp, 1988,
Doamna Ghica, dec.a, etajul 8 din 8, an

1988, mobilata si utilata, spatioasa,
intrarea stradala, vederea pe spate. Veci-

natati: Lacul Tei, Teiul Doamnei, Obor, par-
cul Plumbuita. 49.000 {; (0745.142.124

rodicapetcu2003@yahoo.com 

94. Colentina Fundeni semidec., et.
2/10, 36 mp, 1986, cf 1, sdec, 2/10, bloc
mixt, reabilitat, constructie 1986, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

toate actele, acc credit, vecinatati: Doamna
Ghica 41.900 {; (0741.140.993 

95. Colentina Rau, Fundeni, Parc Moto-
drom semidec., et. 2/10, 34 mp, 1979,

2/10, bloc mixt, 34 mp, fara risc seismic,
reabilitat termic, intrare stradala, vedere
parc, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, libera, intabulare, ideal
investitie, chirie lunara 220-250 Euro, neg.

41.900 {; (0787.882.999 

96. Colentina, Fundeni, Str. Marului dec.,
42 mp, 2019, Dezvoltator vand garsoniera
1 cam. s. 42 metri, semifinisat sau la cheie
cu g+f+p, centrala proprie, an constructie

2019 s+p+4et toate utilitatile, parcare,
granit, tva inclus. www.residencefundeni.ro

37.500 {; (0769.401.695 nicu-
laedanut2012@gmail.com 

97. Colentina, str. Cremenita, dec., et.
8/10, 39 mp, 1986, balcon cu suprafata de

8 mp, finisata cu gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, luminoasa., intabu-

lata. Vecinatati: Bucur Obor, Lacul Tei,
Pantelimon, Stefan cel Mare, parc

Plumbuita 42.800 {; (0722.393.151
libra.imobiliare@gmail.com 

98. Confort City, Splaiul Unirii, dec., et.
3/10, 44 mp, 2009, renovata complet,

instalatii electrice si sanitare noi, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
bloc 2009, paza la intrare in complex, mag-

azine, coafor, cabiet veterinar, cresa.
38.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

99. Costin Georgian, Titan, dec., et. 9/9,
32 mp, 1970, direct proprietar vand gar-

soniera confort 1, complet mobilata si utila-
ta, situata la etajul 9 al unui bloc amplasat

stradal, langa parcul IOR, 48.000 {;
(0762.656.753/ 0761.515.831

stefan.luca991@gmail.com 

100. Crangasi, dec., et. 4/8, 40 mp,
1986, garsoniera situata langa parc, bloc
garsoniere, necesita renovare, spatioasa,

7 minute de metrou. 51.500 {;
(0732.940.970

florinalecu.tentant@yahoo.com 

101. Decebal, dec., et. parter/8, 45 mp,
1996, proprietar, garsoniera dubla, parter,
2 intrari, an constructie 1996, finisaje lux.
Ideal cabinet, birou, firma, investitie. Zona

Decebal, Calarasi.Exclus intermediari.
94.000 {; (0747.897.783

billyboyro@gmail.com 

102. Delta Vacaresti, avans 5%, comision
0, dec., et. 2/5, 40 mp, 2019, propun spre
vanzare o garsoniera spatioasa, situata pe
strada Vitan Barzesti. Avansul minim 5%.

Se accepta orice tip de credit bancar. Dez-
voltator, comision 0 43.897 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

claudiu.p@star-construct.ro 

103. Delta Vacaresti, statie STB in fata
blocului, dec., et. 1/5, 42 mp, 2020, bloc

nou! finisaje la alegere, ideal investitie, gar-
soniera are o suprafata utila de 42 mp si

se preda complet finisata, balcon, centrala
proprie si calorifere. 48.320 {;
(0728.667.766/ 0725.597.221

cristina@star-construct.ro 

104. Delta Vacaresti, stradal, STB 200,
dezvoltator dec., et. 1/5, 42 mp, 2020, gar-
soniera dec.a, situata pe etaj intermediar,
ideala pentru investitie intr-un imobil situat
stradal pe sos. Vitan-Barzesti la o distanta

de doar 200 m fata de statia STB. Fara
comision! 50.736 {; (0736.380.187/
0728.667.766 constantin.s@star-con-

struct.ro 

105. Dimitrie Leonida, dec., et. parter/5,
33 mp, 2019, dezvoltator vand garsoniera

noua in Popesti Leordeni pe Strada Biiruin-
tei. 30.000 {; (0731.171.007/

0731.171.007
razvan.marginean27@gmail.com 

106. Dimitrie Leonida, dec., et. 3/7, 39
mp, 2019, dezvoltator, vand garsoniera in
bloc nou, la 8 minute de statia de metrou

Dimitrie Leonida. Locuinta se vinde finisata
complet si bransata la toate utilitatile, cu

centrala termica proprie 37.000 {;
(0731.171.007/ 0729.923.486

razvan.marginean27@gmail.com 

107. Dimitrie Leonida, aproape de
metrou dec., et. 5/5, 37 mp, 2019, Garson-
iera finalizata, aproape de metrou Leonida

38.500 {; (0730.888.285
anamaria.mihailescu@zonadesud.ro 

108. Dimitrie Leonida, garsoniera 38mp,
comision zero dec., et. 2/6, 38 mp, 2020,
garsoniera moderna, balcon inchis, cen-
trala proprie, gaze, canalizare, usi Bella

Casa, finisaje la alegere, loc parcare
disponibil, aproape metrou, scoli, gradinite

si zone comerciale 35.900 {;
(0727.121.851 

109. Dimitrie Leonida, garsoniera 44 mp,
dec., et. 1/5, 44 mp, 2019, vand garsoniera
disponibila la etajul 1, intr-un bloc nou cu
regim de inaltime P+5E, avand suprafata

utila de 37.50 mp + 6.75 mp balcon. Acces
rapid la metrou Dimitrie Leonida. Accept

credit 38.900 {; (0729.923.486/
0731.171.007 dorin@sudrezidential.ro 

110. Dimitrie Leonida-metrou garsoniera
spatiosa dec., et. 1/5, 44 mp, 2019, gar-

soniera dec.a, spatiosa 45 mp, face parte
dintr-un ansamblu nou in constructie se
preda la cheie toate utilitatile individuale,

loc parcare subteran sau suprateran
40.900 credit-38.850 cash. 38.850 {;

(0787.525.591 

33. Baneasa, et. 3/4, 48 mp, 2019,
apartamente verzi, eficiente energetic, cu
pompe de caldura geotermice. 1 Leu/mp
pentru incalzire. Apartamentel dotate cu:
incalzire in pardoseala, ventiloconvector,
videointerfon, 20 cm izolatie 46.000 {;

(0728.802.802/ 0731.669.480
contact@ecovillas.ro 

34. Basarabia Diham dec., et. parter/8,
33 mp, 1981, Basarabia Diham garsoniera

cf1 dec parter fara balcon 33 mp gresie
faianta parchet termopan usa metalica

cadastru intabulare bloc mixt. 43.000 {;
(0770.236.450/ 0787.447.787 Topurgen-

timobiliare@gmail.com 

35. Berceni dec., et. 1/3, 31 mp, 2019,
Garsoniera dec.a, bloc nou, finisaje la

alegere, centrala termica, izolatii ext, con-
structie caramida, langa metrou Berceni.

Pretabil investitie sau locuit. Detalii, la tele-
fon. Zero comision. 35.500 {;

(0731.510.862 andrei.vatavu@zon-
adesud.ro 

36. Berceni dec., et. 1/2, 27 mp, 2020,
Garsoniera la 450m de metrou Leonida,
toate utilitatile, centrala termica, se preda
finisata la cheie, contorizari individuale.

Oferta limitata, finalizare luna iulie/august.
Detalii la telefon. 29.500 {;

(0731.510.862 andrei.vatavu@zon-
adesud.ro 

37. Berceni dec., et. 4, 39 mp, Particular.
Aleea Moldovita, etaj m/p+4, garsoniera

dubla formata din zona de zi la et.4 si dor-
mitor la mansarda. Are usa metalica, gea-
muri termopane, balcon inchis, apartamen-
tul se vinde mobilat si utilat, masina spalat,

frigider, dressing conform fotografiilor.
37.500 {; (0771.584.899 

38. Berceni - Leonida semidec., et. 3/5,
37 mp, 2014, proprietar, bloc 2014, mutare
imediata, 9 minute pe jos pana la metrou
Leonida, lift, mobilata si utilata, ansamblu

rezidential cu bariera, parcare. Accept
credit! 40.500 {; (0733.670.178 

39. Berceni Aparatorii Patriei garsoniera
dec.a dec., et. 1/5, 33 mp, 2019, bloc nou,
stradal pe drumul Jilavei langa magazinul

Profi, proiect nou S+P+5E, pozitionat exce-
lent fata de metrou M2 Aparatorii Patriei si
facultatea Spiru Haret (800 metri distanta)

33.000 {; (0787.525.615
ciprian@tophome.ro 

40. Berceni Drumul Jilavei garsoniera 8
min metrou M2 dec., et. 1/5, 35 mp, 2019,
bloc nou, stradal pe drumul Jilavei langa

magazinul Profi, proiect nou S+P+5E, pozi-
tionat excelent fata de metrou M2 Apara-
torii Patriei si facultatea Spiru Haret (800

metri distanta) 35.500 {; (0787.525.615
ciprian@tophome.ro 

41. Berceni Grand Arena, garsoniera
moderna, sector 4 dec., et. 1/4, 38 mp,

2020, Garsoniera 38mp, usi pinum, gaze,
canalizare, centrala proprie, lift, sector 4
Grand Arena-Turnu Magurele, aproape

scoli, gradinite si centre comerciale
32.000 {; (0727.121.851 

42. Berceni metrou, 850 metri, dec., et.
1/5, 38 mp, 2020, garsoniera dec.a metrou
Berceni, str. Biruintei, finalizare Septembrie
2020, loc de parcare cadastrat suprateran
2100 euro (tva inclus). Nu se accepta cred-

it bancar la aceasta oferta. 35.900 {;
(0738.294.929/ 0787.525.654 magazin-

ul.imobiliar@gmail.com 

43. Berceni metrou, garsoniera, dec., et.
3/5, 44 mp, 2019, spatioasa, bucatarie

inchisa, in imediata apropiere de statia de
metrou Berceni, dispune de toate

imbunatatiriile, se preda finisata la cheie,
utilitatiile contorizate individual, 39.000 {;

(0730.250.305 

44. Berceni Pta Sudului oferta excelenta
dec., et. 6/8, 43 mp, 1988, garsoniera

mare dec.a totul nou, amenajata cu materi-
ale de cea mai buna calitate finisaje supe-

rioare, doar te muti, 59.000 {;
(0771.791.542 

45. Berceni Resita semidec., et. 3/4, 18
mp, 1974, libera mobilata utilata baie cu
cada et 3/4 gaze g f p t apropiere p-ta

Resita scara curata locatari buni 19500
euro, cad intabulare, 19.500 {;

(0723.389.967 

46. Berceni Resita semidec., et. 3/4, 17
mp, 1975, Particular, etaj 3/4, bloc curat.
Garsoniera 17 mp, semidec.a. Gresie,

faianta, termopan, usa metalica, contoar
de gaz separat, cada si instalatii sanitare

noi. Toate actele. 19.500 {;
(0790.398.890 

47. Berceni, dec., et. 1/4, 40 mp, 2019,
finisaje incluse in pret, la alegere,toate utili-
tatiile, apa, gaz, curent, canalizare, contor-

izate individual.Centrala terminca 24
kw+calorifere.COMISION 0%! 36.000 {;

(0735.222.575 cosmin.topai@zon-
adesud.ro 

48. Berceni, et. 3/4, gars. cf. 3, gresie,
faianta, parchet, termopan, gaze, Radet,
toate actele, 19.500 {; (0730.452.410 

49. Berceni, dec., et. 1/6, 45 mp, 2020,
garsoniera complet finisata, la doar 1 minut
de mers pe jos pana la metrou. Direct de la

dezvoltator,0% comision 40.800 {;
(0733.501.453 

50. Berceni, dec., et. 4/5, 36 mp, 2019,
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
mopan, 9 din 10, nelocuita de la renovare

libera, negociabil. 36.500 {;
(0722.792.039

alexandru.barceanu@yahoo.com 

83. Calea Victoriei,  vand garsoniera
mica, situata ultracentral pe Calea Victo-
riei. ?Fara agenti imobiliari. Pentru detalii

va rog sa ma contactati; 17.000 {;
(0728.268.799 

84. Calea Vitan, Auchan semidec., et.
6/10, 32 mp, 1980, Garsoniera de vanzare,
cf. 1, semidec., etaj 6/8, suprafata 32 mp,
an constructie 1980. Imbunatatiri: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat. 42000 E. 0748210364

42.000 {; (0748.210.364
mariadavid.imobiliare@gmail.com 

85. Cantemir, Marasesti,  garsoniera,
29,5 mp, renovata, lux, centrala proprie,

bloc fara risc, 39.500 {; (0740.227.136 
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1. 1 Decembrie 1918, metrou incalzire
pardoseala dec., et. 2/2, 2018, Va propun

la vanzare o gasoniera spatioasa cu o
suprafata de 42 mp. Finalizat, mutare ime-
diata. Finisaje premium pentru mai multe
detalii va astept cu un telefon. 46.025 {;

(0736.380.184/ 0725.597.221
claudiu.p@star-construct.ro 

2. 1 Decembrie metrou, finalizata
Piata Trapezului, dec., et. 2/2, 40
mp, 2018, zona linistita, Vitioara,
2/2 et, dec., contorizare individu-
ala pentru apa, gaze si curent. se
accepta orice tip de credit. bloc

nou, 40 mp, balcon, se preda com-
plet finisata 46.000 {;

(0728.667.766/ 0725.597.221
cristina@star-construct.ro 

3. 1 Decembrie, direct dezvoltator
garsoniera, metrou dec., et. 1/7, 36
mp, 2020, amplasata la aproxima-
tiv 10 minute de mers pe jos fata
de statia de metrou 1 Decembrie

1918 si la 5-6 minute fata de
mijloacele de transport in comun

STB, tramvai si auto.TVA-ul nu
este inclus. 37.730 {;

(0731.510.854 ionut.epure@zon-
adesud.ro 

4. 13 Septembrie, dec., et. parter/10,
38 mp, 1986, 13 Septembrie, garsoniera

dec.a, la parter, imbunatatiri, curata, mobi-
lata, cadastru, intabulare. 50.999 {;

(0749.199.194 

5. Alba Iulia, Cec Bank semidec., et. 3/10,
18 mp, 1970, Moise Nicoara, renovata
total, instalatii noi, mobilata, usa metal,
bloc reabilitat, 36.400 doar euro, exclus

credit, agentie exclusiva, chei 36.400 {;
(0737.174.779 marius@k-imobiliare.ro 

6. Alba Iulia, central, garsoniera  et. 5/10,
20 mp, 1970, Proprietar, vand garsoniera
cf. 2, etaj 5 din 10, imbunatatiri vedere pe
spate, bloc reabilitat termic. 34.990 {;

(0729.433.215 

7. Alba Iulia, ideal AIRBNB semidec., et.
3/4, garsoniera Rond Alba Iulia, etaj 3 din
4, bloc garsoniere, curat si civilizat, con-

struit in 1974. Garsoniera are 17.5 mp, cu
baie si bucatarie proprie. Ideal investitie

inchiriere AIRBNB. Negociabil. 34.500 {;
(0765.942.499 

8. Alba Iulia, Moise Nicoara semidec., et.
4/10, 18 mp, 1970, cf. 2, bloc reabilitat

recent, renovata, mobilata, exclus credit,
plata in euro, agentie exclusiva. 33.900

{; (0737.174.779 marius@k-imobiliare.ro 

9. ANL Brancusi, Drumul Taberei, garson-
iera, dec., et. parter/4, 47 mp, 2009, Strada
Aleea Pasarea in Vazduh, confort I, dec.,

an constructie 2009, parter/4, supr. 47 mp,
gresie, faianta, termopan, centrala termica,

usa metalica, parchet, pret: 46000 E.
Comision: 2%, 46.000 {;

(0733.648.747 smfastimob@gmail.com 

10. Antiaeriana dec., et. 1/3, 39 mp,
2019, garsoniera Rahova, Antiaeriana,

confort 1, dec, etaj 1/3, 30 mp, constructie
2019. 25.000 {; (0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

11. Ap. Patriei, metrou, garsoniera lux,
zona case dec., et. 1/5, 40 mp, 2020, Gar-
soniera f. moderna in bloc nou lux, zona

moderna de case, locuri parcare acoperite
sau afara. Metroul foarte aproape. Aparta-
mentul se preda finalizat la cheie cu toate

utilitatile si centrala. 48.300 {;
(0747.121.325/ 0720.679.492

adrian@ansambluri-noi.ro 

12. Aparatori Patriei dec., et. 4/4, 38 mp,
2020, garsonierea, 4/4 dec.a, 38 m/p bal-

con 4 m/p, centrala termica, finisaje la
alegere, lift, posobilitate de parcare subter-
ana imobil nou direct dezvoltator, Comision

0, 28.200 {; (0722.652.640
george.bira@zonadesud.ro 

13. Aparatorii Patriei dec., et. 1/5, 33
mp, 2019, Garsoniera de vanzare la 10
minute de statia de metrou Aparatorii

Patriei, dec.a, contorizata individual, pretul
este valabil pentru plata cash, 33.000 {;

(0787.525.587
cristian.muresanu@yahoo.com 

14. Aparatorii Patriei Metalurgiei garson-
iera la cheie dec., et. 1/5, 33 mp, 2019,

Garsoniera spatiosa in stadiu de proiect,
acces stradal, parcari subterane sau

acoperite, bransamente individuale utilitati
multiple centre comericiale, mijloace trans-
port in comun, scoli gradinite etc. 30.500
{; (0787.525.591 sorin@tophome.ro 

15. Aparatorii Patriei metrou, dec., et.
1/5, 33 mp, 2020, garsoniera dec.a Met-

alurgiei, metrou Aparatorii Patriei 950 metri
- 33.000 euro cash/ 35.500 euro credit,
finalizare martie 2021, loc de parcare

cadastrat 2.500 + tva 33.000 {;
(0738.294.929/ 0787.525.654 magazin-

ul.imobiliar@gmail.com 

16. Aparatorii Patriei metrou, zona case,
loc parcare dec., et. 1/5, 2020, Grigore

Marin, garsoniera moderna si foarte spa-
tioasa, zona premium case, 5 minute pana
la metrou Ap. Patriei. Finisaje lux, Geberit,
Salamander tripan, pinum. Finisajele sunt

alese de un designer 48.300 {;
(0749.122.233/ 0747.121.325

viorel@ansambluri-noi.ro 

17. Aparatorii Patriei Postalionului bloc
2010 Metrou semidec., et. 1/3, 17 mp,
2010, Aparatorii Patriei, Grand Arena ,

Postalionului, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, ISN+IEN, mobilat,
utilat partial, zona in dezvoltare, acte in

regula, neg, seriozitate 23.500 {;
(0726.664.381

valentin.florea85@yahoo.com 

18. Aparatorii Patriei,  et. parter/4, 18
mp, garsoniera cf. 3, gresie, parchet, ter-

mopan, toate actele, 11.500 {;
(0730.452.410 

19. Aparatorii Patriei, dec., et. 2/4, 40
mp, 2019, garsoniera in bloc nou, la 7-8

min. de mers pe jos pana la metrou. Detalii
la telefon 46.000 {; (0731.510.862

andrei.vatavu@zonadesud.ro 

20. Aparatorii Patriei, Berceni, dec., et.
3/5, 33 mp, 2019, garsoniera 34 mp, bloc

nou p+5, lift, 1 km pana la metrou, la cheie,
finisale la alegere, parcare subterana,

comision 0, direct dezvoltator, promotie la
plata cash, asistenta credit, centrala pro-

prie 33.000 {; (0785.111.999
andrei@tophome.ro 

21. Aparatorii Patriei, Berceni, dec., et.
1/5, 33 mp, 2019, garsoniera cu bucatarie

inchisa, bloc nou, la doar 8 minute de
metrou Aparatori. Se preda fnisata la cheie

si racordata la utilitati 30.500 {;
(0787.525.631 alexandrugvr@gmail.com 

22. Aparatorii Patriei, Berceni, Met-
alurgiei, dec., et. 3/6, 2020, Garsoniera 35
mp Aparatorii Patriei, Berceni. 35.500 {;

(0787.672.418 tudor@tophome.ro 

23. Aparatorii Patriei, Berceni, Met-
alurgiei, dec., et. 2/6, 32 mp, 2020, nou,

garsoniera Aparatorii Patriei Berceni
33.000 {; (0787.672.418

tudor@tophome.ro 

24. Aparatorii Patriei, Drumul Jilavei
dec., et. 1/6, 2019, Garsoniera Aparatorii

Patriei, bloc nou. 29.000 {;
(0787.525.583 ionut@tophome.ro 

25. Aparatorii Patriei, Drumul Jilavei
dec., et. parter/3, 30 mp, 2019, se ofera

spre vanzare Garsoniera in apropierea sta-
tiei de metrou Aparatorii Patriei. Imobil nou,

la doar cateva minute de centre comer-
ciale. Pentru orice alte detalii: Chicinas

Cristian. 27.000 {; (0787.525.579 chici-
nascristian@tophome.ro 

26. Aparatorii Patriei, garsoniera 33 mp
complex nou dec., et. 1/5, 33 mp, 2020, se
vinde complet finisat si bransat la utilitatile
orasului cu centrala proprie, contorizare

individuala a utilitatilor si finisaje incluse in
pret la alegerea viitorilor cumparatori,

29.000 {; (0787.525.649
liviuhantar@tophome.ro 

27. Aparatorii Patriei, garsoniera, bloc
nou dec., et. 1/6, 33 mp, 2019, metrou
Aparatorii Patriei 10 minute, comparti-

mentare practica pentru spatii utile, cu bal-
con si finisaje de foarte buna calitate, cu
materiale din import, la alegere, in buget
consistent 33.000 {; (0787.672.423 

28. Aparatorii Patriei, sector 4 semidec.,
et. 2/4, 22 mp, 10 minute metrou garson-
iera cf 3, etaj 2/ 4, g, f, p, t, um, st 22 mp,
gaze in casa, cadastru, intabulare, usor

negociabil la fata locului. 16.500 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

29. Armasului, 27 mp, 1960, ultracen-
tral, sect. 1, zona linistita, fara trafic,

civilzata, renovata, um ct, etc., luminoasa,
particular, 49.900 {; (0721.863.404 

30. B-dul Chisinau, str. Herta in spate la
Mega Mall semidec., et. parter/10, 24 mp,
1978, B-dul Chisinau str. Herta in spate la
Mega Mall garsoniera cf. 2 sporit parter din
10 etaje 24 mp, semidec, faianta, gresie,

parchet, termopan, fara balcon, bloc reabil-
itat termic. 29.800 {; (0721.275.684

jenipetre@mail.com 

31. Baicului, Pantelimon semidec., et.
4/4, 18 mp, 1973, garsoniera cf. 3, izolata,

bucatarie, baie, aragaz, boiler, frigider,
masina spalat, sifonier, gresie, faianta baie,
termopan, parchet, usa metalica, modesta,

bloc curat. Intretin. mica. Parc. Discut.
15.500 {; (0766.480.101 

32. Baicului, parc, semidec., et. 1/4,
1970, confort 3, gresie, faianta, necesita
renovare, libera, predarea la semnare,

agentie imobiliara. 13.500 {;
(0745.753.174 

111. Domenii, Sandu Aldea, dec., et.
demisol/3, 28 mp, 1970, garsoniera are o
suprafata utila de 38 mp, dispune de fin-
isaje de cea mai buna calitate, mobilier

modern, facut pe comanda, centrala termi-
ca proprie.Imobilul este foarte cochet.

47.000 {; (0731.602.907/
0755.680.215

ionut.imobiliare2011@gmail.com 

112. Dr. Taberei, V. Oltului, Valea Larga
semidec., et. 1/4, 37 mp, 2020, Garsoniera

37 mp, 1/4, finisaje la cheie, centrala,
canalizare, apa curenta, bloc nou finalizare

noiembrie 2020, dezvoltator, pret pentru
avans 80% 37.500 {; (0749.115.511/
0745.005.500 proprietatinoi@gmail.com 

113. Dristor et. 6/10, 32 mp, 1982, 8
minute de Metrou Dristor pe Rm. Valcea,

cf. 1, bloc mixt, bloc reabilitat, mobilata, uti-
lata complet inclusiv masina spalat, TV,

imbunatatiri: g, f, p, t, usa metalica, balcon
mare inchis, 6/10. 45.900 {;
(0723.682.204/ 0734.536.795 

114. Dristor 32 mp, 1983, metrou bloc
mixt, etajul 5, se vinde mobilata utilata, cu
imbunatatiri. 47.500 {; (0759.013.213 

115. Dristor metrou semidec., et. 4/10, 31
mp, 1980, Laborator, confort 1, semidec.a,
renovata recent, complet mobilata si utila-
ta, bloc reabilitat termic, situata la 4-5 min

metrou Dristor 48.000 {; (0732.135.471 

116. Dristor metrou, confort 1 semidec.,
etaj 4 semidec., et. 4/10, 31 mp, 1985,

Dristor metrou, confort 1 semidec., etaj 4,
fara imbunatatiri, suprafata 31 mp, bloc de

10 etaje, construit in 1985, nestradal,
47.500 {; (0771.265.376

agentie9@mauwis.ro 

117. Dristor, 3 minute metrou semi-
dec., et. 5/10, 32 mp, 1985, Dristor,

Laborator intersectie Cu Mihai
Bravu garsoniera confort 1 semi-

dec.a, mobilata si utilata, etaj
5/10, constructie 1985, gresie,

faianta, parchet, termopan, 47.800
{; (0761.532.117

lacramioara_munteanu@
yahoo.com 

118. Dristor, Calea Vitan, semidec., 32
mp, 1980, cf. 1, semidec., gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, mobilata/
utilata, toate actele, acc credit, vecinatati:
Ramnicu Sarat, Ramnicu Valcea, Mihai

Bravu, Fizicienilor 39.000 {;
(0741.140.993 

119. Dristor, Camil Ressu, Ramnicu
Sarat semidec., et. 2/10, 28 mp, 1978, str.
Schitului, Park Lake, metrou Dristor, 2/10,

bloc de garsoniere, semidec.a, mici
imbunatatiri, gresie faianta parchet ter-

mopan, accepta credit, negociabil. 42.000
{; (0735.883.452 daniel.enache@cen-

tralimobiliare.ro 

120. Dristor, chiar la gura de metrou,
semidec., et. 2/10, 1965, 10 minute parc

IOR si mall Parc Lake, bloc reabilitat,
vedere spate, termopane, usa metalica,

gresie, faianta, parchet, libera, toate actele
49.000 {; (0728.777.132 adriangeam-

bei@yahoo.com 

121. Dristor, metrou semidec., et. 2/10,
32 mp, 1970, Dristorului, stradal, vedere
spate, confort 1, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, situata chiar la

metrou 45.500 {; (0732.135.471 

122. Dristor, metrou, semidec., et. 6/10,
32 mp, 1970, Dristorului, stradal, vedere
spate, confort 1, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, situata chiar la

metrou 47.000 {; (0732.135.471 

123. Dristor, Park Lake, IOR semidec.,
et. 2/10, 31 mp, 3 minute metrou, chiar la
Mall Park Lake, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, scoala, gradinita,
parc IOR 53.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

124. Drumul Taberei semidec., et. 1/9, 33
mp, 1974, Auchan, semistradal, cf. 1,

semidec., etaj 1/10, gresie, faianta, parchet
masiv, usa metalica, termopan, geam

bucatarie exterior, toate actele, acc credit.
42.000 {; (0786.325.401 

125. Drumul Taberei Piata Moghioros
semidec., et. 8/9, 32 mp, 1970, Piata, cf.1,
simidec, 32 mp., 8/9, 2 lifturi, renovata - g,
f, p, t, um, ac, mobilata si utilata, tramvaiul

41, Auchan, Parc Moghioros, Kaufland,
scoli, gradinite, acces la mij. de transport,
acc. credit. 41.000 {; (0775.621.367

confortmc81@gmail.com 

126. Drumul Taberei - Prelungirea
Ghencea dec., et. parter/2, 34 mp, 2019,

Garsoniera cu suprafata de 34 mp + 30 mp
curte , intr-un bloc nou construit , dec..Ben-

eficiaza de finisaje peste
medie,gresie,faianta,parchet,centrala ter-

mica etc 42.000 {; (0725.885.866/
0725.885.844 office@westimob.ro 

127. Drumul Taberei 34, stradal semidec.,
et. 4/10, 32 mp, 1974, garsoniera cf 1, gre-
sie, faianta, parchet, usa metalica, contor-

izat acte, acc credit. 43.000 {;
(0786.325.401 

128. Drumul Taberei Plaza-Afi, dec., et.
2/4, 28 mp, 1980, garsoniera dec.a, et.2/4,
28 mp, intre Afi si Plaza, bloc stradal, c tie

1980, neamenajata, acces imediat stb,
scoli, parcuri. 38.000 {; (0769.470.920 

129. Drumul Taberei, dec., et. parter/4, 35
mp, 1980, Auchan, BRD, cf. 1 dec.,

parter/4, bloc mixt, gresie, faianta, parchet,
termopan, instalatii sanitare noi si electrice

c-tie 1980 46.000 {; (0786.325.401 

130. Drumul Taberei, semidec., et. 4/10,
32 mp, 1970, Brasov, linia 41, aproape
Plaza, imbunatatiri, usa metalica, ter-
mopan, c+i, mobilata sau nemobilata,

negociabil. 43.000 {; (0724.278.376 

131. Drumul Taberei, semidec., 33 mp,
1983, Drumul Taberei, Hanul Drumetului,

gars. cf. 1, s. 33 mp, renovata 2019, mobi-
la noua, nu a locuit nimeni, parchet, ter-

mopan, instalatii sanitare, prize, intrerupa-
toare toate noi, 2 lifturi, 44.000 {;

(0787.763.997 

132. Drumul Taberei, dec., et. parter/8, 34
mp, 1982, Ghencea, parter/8, bloc 1982,
dec.a, renovata total, termopan, gratii la
toate geamurile, izolata interior, se vinde
mobilata si utilata complet, acte facute,

accepta credit. 44.500 {;
(0765.348.367 

133. Drumul Taberei,  et. 8/10, 20 mp,
1970, particular vand garsoniera AFI

Cotroceni pentru investitie garsoniera este
confort 2, este situata chiar langa AFI

Cotroceni, Poiana Sibiului nr. 4. Este mobi-
lata si utilata complet. 36.000 {;

(0722.230.094
bogdanmailbox@gmail.com 

134. Drumul Taberei, dec., et. 3/4, 27 mp,
2019, particular vand garsoniera lux Dru-
mul Taberei, Valea Oltului, Valea Furcii nr.

79. Pozele sunt reale. Bloc terminat recent,
curat, zona verde si linistita, loc parcare

personal, vedere apus. 44.000 {;
(0722.230.094

bogdanmailbox@gmail.com 

135. Drumul Taberei, semidec., et. 6/10,
32 mp, 1970, particular vand garsoniera
lux Drumul Taberei. Garsoniera are un

design deosebit. Mobilata si utilata com-
plet. Este situata la Drumul Taberei 34. Etaj
6/9, curat, zona verde si linistita, 54.000

{; (0722.230.094
bogdanmailbox@gmail.com 

136. Drumul Taberei, semidec., et. 5/10,
21 mp, piata Moghioros vis a vis gars., et.
5, 21 mp, se vinde mobilata si utilata, zona
foarte linistita, intretinerea foarte mica, usa

nou, tv nou, canapea noua, se poate
inchiria direct 220 euro 29.900 {;

(0787.763.997 
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60. Modele videochat Unique Studio
Primul pas catre independenta financiara
incepe cu Unique Studio. Vrei un job cu

venituri minime garantate, job stabil si bine
platit. Lucram atat cu site-uri freemium cat

si premium (0754.026.828/
0764.371.949 angajari@unique-studio.ro 

61. Modele videochat Unique Studio
primul pas catre independenta financiara
incepe cu Unique Studio. Vrei un job cu
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
oriunde in Bucuresti, Ilfov; pot lucra 8, 10

sau 12 ore. (0768.500.865 

10. Contabil expert, cenzor, administrator
imobil expert contabil, autorizat CECCAR,

prestez servicii de contabilitate pentru
firme, cenzorat pentru asociatii de propri-

etari si servicii administrare imobile (
casierie, tehnica, contabilitate);

(0743.096.948
davicontconsulting@gmail.com 

11. Domn distins, 45 ani, ofer servicii ca
sofer personal, categoria B, pentru diverse
perioade si ocazii. 100 lei/ora si 500 lei/zi.

(0726.621.807 

12. Doresc job sambata si duminica Am
37 ani, serios, muncitor, de incredere, detin
permis de 18 ani, detin auto, doresc un job

in weekend. Pot ajuta la cumparaturi,
transport persoane si marfa, platesc fac-

turi, diverse activitati (0768.342.063 

13. Menaj Caut familie pentru a face
menaj 2 zile pe saptamana. Anuntul se ref-
erea strict la curatenie. Exclus domni sin-

guri. Rog seriozitate. (0733.468.022 Anit-
ta_isis@yahoo.com 

14. Pensionar MAI, caut angajare sofer
cat. B. Mentionez ca am mai lucrat ca
sofer pe dubita de pana la 3,5 tone;

(0761.603.700 

15. Persona ingrijire varstnic angajam
pesoana cu suflet si experienta, pentru
ingrijire persoana greu deplasabila, pro-
gram 9:00-18:00, 14-15 zile pe luna, cu
doua weekend-uri pe luna. Zona Unirii

(0722.622.126 

16. Proiectare 3D-2D 0755.745.958/
0755840.392. Mecanica, structuri metalice

complexe, case lemn, mobila, design
industrial, CNC programare executie,

engleza, subinginer TCM;

17. Renovari interioare, zugraveli, gresie,
sudura, ofer servici de calitate amenajari

interioare, montaj parchet, caramida deco-
rativa, lucrari de modificare, sudura etc. Pt.
detalii nu ezitati sa ma contactati Bucuresti

(0734.692.387 

18. Salut, am lucrat ca: sofer pe uber,
responsabil aprovizionare, inspector

resurse umane (mers la itm, Anaf, somaj),
detin permis, solicit angajare.

(0737.224.725 

19. Servicii curatenie 2 zile / saptamana.
Ofer servicii de curatenie pentru familii sau
birouri, 2 zile pe saptamana, nefumatoare,
cu experienta in domeniu. Ofer si rog seri-

ozitate; (0762.515.408 

20. Sofer ambasada Caut job sofer
ambasada, consulat, reprezentanta. Seri-
ozitate, promtitudine. Studii superioare.
Limbi straine. (0726.491.932 ionos-

tahi@yahoo.com 

21. Teaching job art and design faschion
design teacher, looking for a teaching job

(romanian-english); (0766.552.556 

Cereri muncå



137. Drumul Taberei, dec., et. parter/3, 53
mp, 2009, Valea Oltului, proprietar parter

inalt, imobil nou tip vila, usa metalica, lumi-
nos, termiozolat, bucatarie open space,

debara spatioasa, parcare garaj subteran,
inclusa! 49.000 {; (0734.321.222 snow-

ballmiau@gmail.com 

138. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, dec., et. 10/10, 36 mp, 1982, cf. 1

dec., gresie, faianta, parchet masiv, usa
metalica, partial mobilata, c-tie 1982, acte,
acc. credit. 37.999 {; (0786.325.401 

139. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, dec., et. 7/10, 1984, garsoniera c-tie

1984 semistradal cf 1 dec., etaj 7, situat pe
mijloc scara impecabila, termopan, usa
metalica, gresie, balcon inchis, parchet,
liber, toate actele, acc credit, 47.999 {;

(0786.325.401 

140. Drumul Taberei, Auchan, Billa, dec.,
et. 8/10, 36 mp, 1982, cf. 1, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, renovat

2019, mobilata, utilata, bloc mixt, acte, acc.
credit 48.500 {; (0786.325.401 

141. Drumul Taberei, bloc recent reabilitat
dec., et. 1/10, 40 mp, 1975, atentie, langa

metrou, et 1, dec., bloc reabilitat 2019,
scara foarte curata, fara restantieri,

viitoarea statie de metrou langa bloc, are
balcon, pozitie foarte buna, accept credit

49.000 {; (0786.325.404 

142. Drumul Taberei, Compozitorilor dec.,
et. parter/8, 34 mp, 1982, Drumul Taberei -

Compozitorilor, cf.1 sporit, dec., an c-tie
1982, 34 mp utili., renovata recent g, f, p, t,

UM, instalatii sanit. si electr. schimbate,
tramvaiul 41, mobilata si utilata, Parc

Moghioros. 45.000 {; (0775.621.367
confortmc81@gmail.com 

143. Drumul Taberei, Compozitorilor,
dec., et. 3/10, 1972, ofer spre vanzare gars
cu usa metalica, balcon, etaj 3 din 10, 2 lif-

turi, stradal, acte zi 39.000 {;
(0751.427.385 

144. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
et. 6/9, 32 mp, 1976, mobilata si utilata,

langa statie STB si viitor metrou, et. 6/9, 2
lifturi, moderna, renovata, balcon mare,

ideal investitie, acte, usor neg., 44.500 {;
(0723.118.758/ 0723.118.760 stentorin-

termed@yahoo.com 

145. Drumul Taberei, Favorit,  et. 6/9, 35
mp, 1964, vand garsoniera, gura de
metrou foarte aproape, 45.000 {;
(0770.982.824/ 0771.411.732 

146. Drumul Taberei, garsoniera de van-
zare Exigent dec., et. 9/12, 35 mp, 2020,
Garsoniera de lux de vanzare langa Plaz-
za Mall.Va propunem spre vanzare o gar-
soniera eleganta, dec.a, la prima utilizare,
in complex Exigent Plazza Mall, construc-

tie 2019. 65.000 {; (0722.518.840
na.stancu@gmail.com 

147. Drumul Taberei, Kaufland semidec.,
et. 8/10, 32 mp, 1970, et. 8/10, cf. 1, semi-

dec.a, renovata acum 2 ani, toate
imbunatatirile, se vinde ca in imagini, scara
curata cu vecini gospodari, bloc cu 2 lifturi,
toate actele, accept credit 41.000 {; (

mihai.publicimob@gmail.com 

148. Drumul Taberei, Kaufland, Tricoda-
va, urgent, semidec., et. 1/10, 31 mp,
1974, cf. 1, langa Kaufland si Auchan,

curata cu imbunatatiri, are balcon, foarte
aproape tramvai 41, bloc curat, 2 lifturi,

acte la zi, accept credit. Urgent 41.500 {;
(0786.325.404 

149. Drumul Taberei, langa Plaza, piata
Moghioros, semidec., et. 8/10, 18 mp,

1974, in spate la Tip-Top, et. 8, semidec.a,
curata cu imbunatatiri, se vinde ca in imag-
ini, piata Moghioros, tramvai 41 si Plaza la
mai putin de 4 min, acte la zi. Pt investitie

se inchiriaza cu 200 euro 28.000 {;
(0786.325.404 

150. Drumul Taberei, Mall Plaza Roma-
nia,  et. 4/9, 32 mp, proprietar vand gar-
soniera confort 1, in stare buna, gresie,
faianta, termopan, acte la zi, negociabil.

43.000 {; (0768.024.536 

151. Drumul Taberei, McDonald's, Bloc
1982,Decomandata dec., et. 8/10, 36 mp,

1982, et 8/10, cf. 1, dec.a, 36 mp, bloc
mixt, toate imbunatatirile, gresie, faianta,

parchet, termopan, complet mobilata si uti-
lata, renovat recent, in spate la McDon-

ald's, infrastructura, acte la zi, accept cred-
it. 50.500 {; (0786.325.404 

152. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei, dec., et. 2/6, 34 mp, 2019, gar-
soniere la cheie bloc nou, scara 3 in ANL

Brancusi, Drumul Taberei la 3 min. de
metrou Drumul Taberei statia Valea

Ialomitei, Kaufland, parc Brancusi si Poli-
clinica Brancusi. Scara 1 si 2 finalizate si

vandute, 40.500 {; (0765.416.461
office@drumultaberei-brancusi.ro 

153. Drumul Taberei, Plaza Romania
semidec., et. 8/10, 18 mp, 1975, Dr.

Taberei, Tip-Top si Plaza, 8/10, cf. 2, libera,
curata, imbunatatiri, caldura, gaze, apa.

Garsoniera are acte pregatite pentru van-
zare. Langa bloc sunt statii Ratb, metrou

Lujerului la 5 min, piata 27.500 {;
(0760.654.544 

154. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 2/2, 38 mp, 2020, gar-

soniera cu suprafata de 38 mp, intr-un bloc
nou construit cu doar 2 etaje. Beneficiaza
de finisaje peste medie, gresie, faianta,

parchet, centrala termica etc. 38.000 {;
(0725.885.866/ 0725.885.844

office@westimob.ro 

155. Drumul Taberei, zona Plaza Roma-
nia semidec., et. parter/10, 31 mp, Vand

garsoniera in Drumul Taberei (zona Plaza
Romania), parter, zona verde, 31mp, bal-
con, gresie, faianta, parchet. In apropiere
de statia de tramvai 41 si de viitoarea sta-
tie de metrou. Potrivita pentru locuinta sau
sediu firma. 49.000 {; (0722.163.506/

0720.125.139 

156. Drumul Valea Furcii,  40 mp, 2007,
vand garsoniera cf. 1, utilata, mobilata, cu
balcon inchis, in bloc cu 2 etaje si parcare
subterana, zona foarte linistita, pret dis-

cutabil, (0733.648.215 

157. Emil Racovita, garsoniera confort I,
et. 4/9, 32 mp, libera, curata, fara

imbunatatiri, acte la zi. Pret 35.000 {;
(0737.216.782 

158. Eroii Revolutiei, semidec., et.
demisol/4, 35 mp, 2013, Pieptanari Topo-
rasi biserica stradal, in imediata apropiere

de statia RATB la 1 min. 26.000 {;
(0765.668.238 

159. Ferentari, et. 4/4, cf. 3, gresie,
faianta, parchet, termopan, liber, gaze,
toate actele, 7.500 {; (0763.581.790 

160. Ferentari, Iacob Andrei,  et.
parter/4, 32 mp, garsoniera dubla, cf. 3,
baie, bucatarie, gaze, apa calda, bloc
reabilitat termic. Agentie. 15.000 {;

(0761.526.532/ 0726.671.256 

161. Fizicienilor, 10 minute metrou Grig-
orescu, dec., et. 2/4, 30 mp, 1980, stradal,
vedere spate, etajul 2 din 4, bloc in curs de
reabilitare din 1983, dec.a, gresie, faianta,
parchet, termopane usa metalica, aer con-
ditionat 46.000 {; (0728.777.132 adri-

angeambei@yahoo.com 

162. Fundeni, et. 2/4, 41 mp, 2019, com-
plex rezidential, Dobroesti - str. Stejarului,
6 blocuri, ( garsoniere, ap 2 si 3 camere),
p+4, lift, parc 5000 mp, loc parcare gratuit,
loc de joaca, acte la zi, finisaje la alegere.

35.000 {; (0724.377.294/
0722.150.440

damairconstruct@yahoo.com 

163. Fundeni, Dobroiesti, garsoniera,
dec., et. 1/4, 2019, dec. situta pe strada

Marului, cu o suprafata utila de 48.55 mp,
bucatarie inchisa, baia este la randul ei

mare si are fereastra, finisajele sunt sunt
de calitate superioara, loc de parcare.

38.000 {; (0721.448.008/
0741.990.000 bogdan.dumitrache@royal-

crown.ro 

164. Fundeni, spitalul Oncologic,  et. 1/4,
41 mp, 2019, complex de 6 blocuri, p+4,

garsoniere si apartamente cu 2,3 camere,
finisaje la alegere incluse, loc de parcare,

parc 5000 mp, loc de joaca,TVA 5% inclus,
35.000 {; (0724.377.294/

0722.150.440
damairconstruct@yahoo.com 

165. Garsoniera 39 mp - rate dezvoltator
dec., et. 1/4, 39 mp, 2020,  29.900 {;

(0724.204.724 robert.petre@activimob.ro 

166. Garsoniera Bucurestii Noi-Pajura
dec., et. 4/9, 39 mp, 1968, Policlinica,

suprafata 32.39 mp utili,contorizata, semi-
mobilata, A/C, metrou Jiului, autobuz, zona
verde, curata, linistita, libera, mutare imedi-

ata, merita vazuta. 43.900 {;
(0732.272.113 staffimobiliar@yahoo.ro 

167. Garsoniera Cocheta Mansarda,
mobilata si utilata, Grivitei semidec., et.

3/2, 33.06 mp,  44.000 {;
(0769.250.545 contact@cristinamarin.ro 

168. Garsoniera dec, 30 metri metrou,
ideal investitie dec., 42 mp, 2019, Garson-
iera dec.a intr-un imobil situat la cca 30 m
distanta fata de Metrou Berceni. Garson-

iere disponibile in zona si la 5,8 min distan-
ta de metrou cu preturi incepand de la
35.900 euro. Comision 0. 41.300 {;

(0720.679.492 

169. Garsoniera dec.a spatioasa plata
doar cu cash Titan Auchan dec., et. 1/4, 40

mp,  42.777 {; (0739.424.969 caroli-
na@bestexpertimob.ro 

170. Garsoniera Drumul Taberei, bloc E
special, dec., et. 6, 47 mp, 1976,  60.000

{; (0761.808.248
florin.landestate@gmail.com 

171. Garsoniera Green Grove Resi-
dence, comision zero dec., et. parter/4, 39

mp,  39.500 {; (0722.382.832 con-
tact@erikachica.ro 

172. Garsoniera lux, 1 min. Metrou
Costin Georgian, dec., et. 6/9, 33 mp,
1970, parcul Titan la 5 min., Metrou C

Georgian 1 min. garsoniera cu balcon, ren-
ovata complet, se vinde utilata si mobilata,
totul nou, 49.990 {; (0721.246.609 blu-

eyces@yahoo.com 

173. Garsoniera Piata Natiunilor Unite,
Centrul Vechi, ideal investitie Airbnb dec.,

et. 1/6, 24 mp,  52.000 {;
(0752.289.547 cristi.priza@gmail.com 

174. Garsoniera spatioasa superba
Titan, Ozana, comision 0 dec., et. 6/6, 47
mp,  42.000 {; (0739.424.969 caroli-

na@bestexpertimob.ro 

175. Garsoniera Stefan cel Mare metrou
stradal vis a vis IGP comision 0% dec., et.

parter/8, 35 mp,  63.500 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

176. Garsoniera zona Balta Alba - 1
Decembrie 1918 - Piata Minis semidec., et.

10, 35 mp,  45.000 {; (0748.210.364
mariadavid.imobiliare@gmail.com 

177. Garsoniera, bloc nou, 2 minute
metrou dec., et. 4/6, 2020, in privinta fin-
isajelor aveti posibilitatea personalizarii

apartamentului dupa propriul gust, avand
la dispozitie o gama variata de culori si

modele 41.300 {; (0731.510.845 mih-
nea.postelnicu@zonadesud.ro 

178. Garsoniera, metrou 1 Decembrie,
investitie, dec., et. 1/6, 37 mp, 2020, gar-
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
cu balcon inchis, bloc reabilitat termic, cu

parchet, balcon inchis cu termopan, gresie,
faianta, usa metalica 50.000 {;

(0749.199.195 ion@confortcasaimobil-
iare.ro 

196. Iancului, Liceu Iulia Hasdeu, semi-
dec., et. 5/10, 33 mp, 1966, vand garson-

iera cf. 1, etaj 5, bloc de garsoniere in
spatele liceului Iulia Hasdeu, zona Iancului,
la doua minute de metrou. Este renovata si
mobilata modern, se da la cheie, mobilata,
utilata. 55.000 {; (0758.227.763 cristi-

napanzariuc188@hotmail.com 

197. Iancului-Obor, Ferdinand langa
Liceul Hasdeu semidec., et. 6/10, 32 mp,

1968, metrou Iancului la 3min, Bloc reabili-
tat termic, pozitionare super, gars. pe

mijloc, 2 lifturi, orientare sud, curata, imb.
gfp, um, ac, se accepta credit. 43.900 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

198. Ilie Oprea, sector 4, proprietar, dec.,
et. 4/4, 28 mp, garsoniera cf. 1, cu

imbunatatiri, zona Giurgiului, 28.000 {;
(0724.866.173 

199. Imobil, comision 0, garsoniera dez-
voltator, metrou dec., et. 1/7, 40 mp, 2020,
garsoniera se va prega complet finisata si

utilata. Bloc nou. Finisaje de calitate. Pretul
nu include TVA. 41.760 {;

(0731.510.854
ionut.epure@zonadesud.ro 

200. IRA, Aparatorii Patriei, dec., et. 2/7,
41 mp, 2020, oferta lunii decembrie, gar-

soniera dec.a etaj intermediar, 41 mp,
42600+tva, complet finisata si bransata la
toate utilitatile sectorului 4. finisaje incluse
in pret, oferta limitata, comision 0. 42.600

{; (0722.204.951
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

201. Kogalniceanu, Facultatea de
Drept, semidec., et. 6/7, 41 mp, 1938, gar-
soniera dubla 41 mp, et. 6/7, semidec.a,
fara imbunatatiri, chicineta, balcon 7,76
mp, vedere deosebita, pretabil investitie,

toate actele, blocul are risc seismic. Broker
exclusiv 49.900 {; (0721.854.257 crist-

ian.imob@hotmail.com 

202. Lacul Tei, Facultatea de Constructii,
Parc dec., et. 10/10, 40 mp, 1986, 10/10,
terasa O.K, cf 1 sp, dec, 40 mp, vedere

placuta, pe mijloc, orientata pe Est, lumi-
noasa,bl de garsoniere, reabilitat termic,

bucatarie mobilata, masina de spalat,
g+f+t, usa metalica,libera, acc credit, neg.

48.500 {; (0770.956.572 

203. Lacul Tei, Maica Domnului aproape
Parcul Circului dec., et. 2/4, 28 mp, 1982,

Zambilelor, 15 min., metrou Stefan cel
Mare, aproape Barbu Vacarescu, Floreas-

ca, Kaufland, Facultatea de Constructii,
cf.1 dec. 28 mp., bloc 1982, orientare sud-
est, imb, g, f, p, termopan, um, ac, cadas-

tru, intabulare. 46.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

204. Leonida, 5 min.metrou garsoniera
moderna_spatioasa dec., et. 2/5, 2020,

garsoniera moderna si foarte spatioasa, in
apropiere metrou Leonida-Berceni, aprox
5-6 minute. Bloc pe cadre de beton, 2 lif-
turi, etaj intermediar, locuri de parcare.
Gars. se preda ''la cheie'' 35.900 {;

(0747.121.325/ 0773.903.372
adrian@ansambluri-noi.ro 

205. Liberty Center- Nasaud dec., et.
parter/10, 37 mp, 1986, garsoniera

stradala, mare cu vedere pe spate, dec.a,
luminosa situata la parter, bucatarie mobi-
lata si utilata. 41.000 {; (0722.816.821

marcel@k-imobiliare.ro 

206. Lidl Oltenitei, Paraul Rece, 3 min.
STB, gars. dec dec., et. 2/3, 35 mp, 2019,
51.000 euro, Ap. 2 cam. total dec., sos.

Oltenitei, Paraul Rece la 3 minute STB, fin-
isaje de calitate, centrala termica, s. 60

mp, predata la cheie, zona linistita, toate
utilitatile orasului. 51.000 {;

(0720.002.332 florin@ansambluri-noi.ro 

207. Luica - Berceni dec., et. 1/3, 38 mp,
2019, Luica - Berceni, garsoniera dec.a,
etaj1/3, 38mp, situata intr-un ansamblu

rezidential. Locuinta se vinde finisata com-
plet, bransata la toate utlitatile si cu cen-

trala termica proprie. 34.850 {;
(0737.500.379 liliana.serban@zon-

adesud.ro 

208. M Aparatorii Patriei, tramvai, ideal
investitie, dec., et. 3/7, 42 mp, 2020, ideal

investitie, Berceni, metrou Aparatorii
Patriei, tramvai. Garsoniera, predare la

cheie, contorizare individuala. La alegere
gresie faianta parchet usi. Centrala pro-

prie. Calitate superioara. 42.700 {;
(0722.204.952 

209. Mall Vitan vanzare garsoniera dec.a
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

2019, se preda la cheie cu finisajele alese
de catre dumneavoastra. Centrala proprie,

baia complet utilata. 31.500 {;
(0737.500.384

zina.epure@zonadesud.ro 

224. Metrou Dimitrie Leonida, dec., et. 1,
36 mp, 2020, garsoniera dec.a la 10

minute de statia de Metrou Dimitrie Leoni-
da. Bloc nou cu un regim de inaltime

P+3E+M construit pe care de beton si
compartimentat cu caramida. Finisaje la
alegere; 38.500 {; (0726.863.405/

0722.478.920
madalin_miclaus@yahoo.com 

225. Metrou Dimitrie Leonida, garsoniera,
dec., et. 1/5, 39 mp, 2020, dec.a, bucatarie

inchisa, finisaje la alegere, centrala pro-
prie, baie complet utilata 39.900 {;

(0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

226. Metrou Dimitrie Leonida, garsoniera,
dec., et. 1/3, 30 mp, 2019, garsoniera face
parte dintr-un Ansamblu Rezidential Nou,

aflat in imediata vecinatate a statiei de
metrou Dimitrie Leonida.Garsoniera se
vinde ''la cheie'', cu toate dotarile nece-

sare.Comision 0%. 37.000 {;
(0787.525.647/ 0787.525.647

iosif@tophome.ro 

227. Metrou Dimitrie Leonida, garsoniera,
dec., et. 1/2, 27 mp, 2020, garsoniera la 7
min metrou D. Leonida, finisaje la alegere,

centrala proprie, baie complet utilata
29.500 {; (0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

228. Metrou Dimitrie Leonida, metrou
Berceni dec., et. 2/3, 39 mp, 2014, 42500

eur/gars.dubla 39mp mob-util cu mult gust/
la 20 min de metrou D. Leonida sau 8 min

de STB pe strada Oltenitei, constructie
2014. Loc de parcare inclus in pret, intabu-
lat impreuna cu apartamentul. 42.500 {;
(0720.002.332 florin@ansambluri-noi.ro 

229. Metrou Dimitrie Leonida, Popesti
Leordeni, dec., et. demisol/4, 31 mp, 2014,

vand garsoniera in complex rezidential,
dec.a cu o suprafata de 31,10 mp utili situ-
ata la parter inferior (demisol) la aprox 10
minute de mers fata de statia de metrou
Dimitrie Leonida. Proprietar. 29.500 {;
(0760.032.109 Mia_carrina@yahoo.fr 

230. Metrou Nicolae Teclu, garsoniera,
dec., et. 1/3, 43 mp, 2020, va oferim la

vanzare o garsoniera aproape de metrou
Nicolae Teclu, situata la etaj 1 44.000 {;

(0722.468.349 daniel.iancu@zon-
adesud.ro 

231. Metrou Timpuri Noi, 42,5 mp semi-
dec., et. 2, 43 mp, 2020,  78.606 {;

(0724.686.868
vanzari@rokaresidence.ro 

232. Metrou Timpuri Noi, 42,5 mp,
bucatarie inchisa cu sticla semidec., et. 2,
43 mp, 2020,  78.606 {; (0724.686.868

vanzari@rokaresidence.ro 

233. Mihai Bravu rond Obor (parc) semi-
dec., et. 4/10, 29 mp, 1986, proprietar

vand garsoniera in bloc mixt, 1986, reabili-
tat, et 4/10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, balcon inchis, se vinde mobilat
complet. 52.000 {; (0735.812.576 

234. Mihai Bravu, dec., et. 4/4, 42 mp,
1988, Dristor MC Donald's, bl. 1988, dec.a,

etaj 4, 42mp, super zona, aproape mall
vitan, metrou, bl. si scara civilizata, cadas-
tru, intabulare, pret bun, discutabil 55.000

{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

235. Militari semidec., et. 4/8, 31 mp,
2020, Militari Uverturii, gars. cf. 1, s. 31, et
4/8, anul 2020, canalizare, centrala pro-

prie, termopan, usa metalica, libera.
29.000 {; (0787.763.997 

236. Militari semidec., 31 mp, Piata Vet-
eranilor langa metrou, 31 mp, semidec.a,
pretabil pentru chirie 300 euro, 2 minute
metrou, se vinde mobilata si utilata, ac,
usa metalica, termopan, 2 lifturi, libera

44.900 {; (0787.763.997 

237. Militari dec., et. 1/8, 40 mp, 1982,
vanzare garsoniera Lujerului Cora, necesi-

ta renovare totala 47.900 {;
(0744.349.967 onuburlacu@gmail.com 

238. Militari semidec., et. 3/9, 33 mp,
1974, Veteranilor, 1, sdec, 3/9, 2 lifturi,
faianta, gresie, parchet, termopan, um,

metrou, piata. 46.000 {; (0722.403.871
tranzactiiimobiliare_roxana@yahoo.com 

239. Militari (Scoala 310 -Gorjului- in
spate la Profi) dec., et. parter/4, 31 mp,
1980, garsoniera confort 1, fara balcon,
are gemuri termopane si grilaje la geam,

geresie si faianta, acte, zona verde si
foarte linistita, 42.500 {; (0722.302.080 

240. Militari - Iuliu Maniu semidec., et.
7/10, 23 mp, 1975, aproape statia stb,
metrou, garsoniera confort 2, etaj 7/10,

bloc mixt, 2 lifturi, bloc an 1975, suprafata
totala 23 mp, fara balcon, bloc monitorizat,
scara civilizata, centrala termica, fara alte
imbunatatiri. 30.000 {; (0721.262.173

ion.cdumitru@yahoo.com 

241. MIlitari - Tineretului dec., et. 1/8, 34
mp, 2020, garsoniera deosebita pret foarte
avantajos, direct de la dezvoltator, comi-

sion 0 32.000 {; (+40730014595
dorustefaniu@yahoo.com 

242. Militari garsoniera ideala investitie
et. 2/8, 28 mp, 2019, 28 mp, utilitati, cen-
trala si contoare indididuale, ideala pt o
persoana sau un cuplu, tripane, paza,

monitorizare video, parc, parcare privata,
finisaje la alegere, stb langa complex.
24.500 {; (0749.800.300 biroupol-

lux@gmail.com 

243. Militari garsoniere dezvoltator semi-
dec., et. 2/8, 28 mp, 2019, ideale pt investi-
tie, garsoniere de la 28-40 mp utili, finisate
la cheie, utilitati, canalizare, contoare gaz
si curent, centrala, zona de vile, stb langa

complex, complex nou, paza, parc,
24.500 {; (0749.800.300 biroupol-

lux@gmail.com 

244. Militari Iuliu Maniu, dec., et. 9/10, 40
mp, stradal, confort 1, termopan, usa met-
alica, parchet, 3 minute pana la metrou.

45.000 {; (0774.076.822/
0720.592.299 

245. Militari Metro, garsoniera 26 mp,
semidec., et. 2/3, 26 mp, 2019, oferta,
gars. cu bucatarie inchisa. Se preda la

cheie cu: finisaje incluse prestabilite, ob.
sanitare, usi, centrala proprie, radiatoare,

prize, intrerupatoare, lift, BCA, termosistem
10 cm, STB 178 si 138. 19.500 {;
(0720.686.868/ 0734.774.455 

246. Militari Residence dec., et. 1/7, 31
mp, 2020, Apeductului, etaj 1, dec.a,

bucatarie si baie separate, balcon, centrala
proprie, suprafata 31mp, blocul este racor-
dat la canalizare si Apa Nova, rog seriozi-

tate. 28.000 {; (0728.005.657 men-
tor3011@gmail.com 

247. Militari Residence dec., et. 1/7, 31
mp, 2020, garsoniera dec.a, 31 mp utili,

etaj 1, bloc de 7 etaje cu lift, strada Tinere-
tului. Blocul este racordat la canalizare si

apa de la retelele publice din sector 6. Este
finisata la cheie. 30.000 {;

(0727.205.627 biroupollux@gmail.com 

248. Militari Residence dec., et.
demisol/6, 29 mp, 2019, garsoniera este

renovata si mobilata avand un design
deosebit. Garsoniera este situata in Militari

Residence un cartier cautat de studentii
din Politehnica si angajatii parcurilor indus-

triale de pe A1, 33.000 {;
(0722.230.094

bogdanmailbox@gmail.com 

249. Militari Residence dec., et. 4/8, 40
mp, 2020, garsoniera, direct dezvoltator,

comision 0, fara taxa de mentenanta,
finalizare 2020, bloc beton/ caramida, gre-
sie, faianta, parchet, centrala, finisaje de

calitate la alegere, 32.000 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

250. Militari Residence dec., et. 3/7, 40
mp, 2019, in bloc nou, finalizare 2019, fin-

isaje incluse, bransamente, contorizari
individuale, baie utilata, CT. STB, parcare,

magazine, piscine, etc. 39.000 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

251. Militari Residence dec., et. 2/4, 31
mp, 2016, vand garsoniera dec.a Militari
Residence 35.000 {; (0771.057.626

chiosaa@yahoo.com 

252. Militari Residence - Royal Confort,
str. Soarelui dec., et. 5/5, 2019, Militari

Residence, proprietar, vand garsoniera 32
mp, mansarda, dec.a, bucatarie inchisa,
contorizare individuala. Pret: 26.900 euro

26.900 {; (0767.133.332/
0732.823.623 aurasweb@gmail.com 

253. Militari Residence - Strada
Orhideelor semidec., et. 1/2, 28 mp, 2012,

Garsoniera mobilata si utilata, situata in
zona Militari Residence, pe strada

Orhideelor, etajul 1 din 2, zona linistita,
strada privata, toate actele 24.000 {;

(0760.654.540 

254. Militari Residence, dec., et. 8/8, 35
mp, 2019, balcon inchis, finisaje incluse in
pret la alegere, centrala termica, contor-
izare individuala, termopan Veka tripan,

28.000 {; (0722.166.933/
0723.013.946 vanzari@militari-

residence.ro 

255. Militari Residence, dec., et. 8/8, 40
mp, 2019, balcon inchis, finisaje incluse in
pret la alegere, centrala termica, contor-
izare individuala, termopan Veka tripan,
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
alegere, nemobilate, utilitati, gaz, curent,

apa, canalizare, loc de parcare, stb la 150
m, zona de case, acces facil, comison 0%

24.500 {; (0749.800.300 biroupol-
lux@gmail.com 

286. Militari, Gorjului  confort 1, dec.a,
suprafata 30 mp, gresie, faianta, parchet,
termopan, mobilat, contor gaze, separat,

bloc 1980, metrou 30.000 {;
(0744.994.267/ 0727.745.806 

287. Militari, Gorjului, dec., et. 9/10, 40
mp, 1980, dec.a, mobilata si utilata, con-
structie dupa '80, spatioasa, apropiere

metrou, ideal investitie, gresie, faianta, ter-
mopan, reabilitat termic 45.500 {;

(0723.118.778/ 0723.118.758 stentorin-
termed@yahoo.com 

288. Militari, la Statia 41 Orsova, Virtutii,
stradal dec., et. parter/8, 40 mp, 1991, gar-

soniera confort 1 sporit, ideala pentru
spatiu comercial dar si de locuit, cu ter-

mopane, gresie, faianta, parchet, usa met-
alica, pereti cu lavabila, libera, a fost

inchiriata la firma cu 400 euro 51.000 {;
(0722.302.080 

289. Militari, langa Auchan, Metro, str.
Tineretului 31 semidec., 45 mp, 2018,

bloc d+p+7, lift, geam tripan Salamander,
pereti zidarie, statie autobuz 178, 138,

taxe mentenanta 0, dezvoltator, optional
finisaje la alegere, semidec., parcare,
detalii la www.nuferilor.ro 36.000 {;

(0772.020.517/ 0747.298.009 aparta-
mente2016@gmail.com 

290. Militari, langa Auchan, str. Weiner
Palada 62G dec., 45 mp, 2019, langa

Metro, bloc d+p+7, lift, geam tripan Sala-
mander, pereti zidarie, statie autobuz,

taxe mentenanta 0, dezvoltator, optional
finisaje la alegere, parcare semidec.,
detalii la www.nuferilor.ro 38.000 {;

(0772.020.517/ 0747.298.009 aparta-
mente2016@gmail.com 

291. Militari, Lujerului, semidec., et.
7/10, 34 mp, 1979, bloc mixt, renovata,

mobilata si utilata, constructie 1979, gre-
sie, faianta, termopan, loc parcare, 5 min.

pana la metrou, Mall Plaza, bloc foarte
curat, 45.900 {; (0723.118.758/

0723.118.778
stentorintermed@yahoo.com 

292. Militari, Lujerului, dec., 38 mp, 1983,
etaj 3, bloc mixt, gresie, faianta, parchet,

39.500 {; (0769.115.522 

293. Militari, Lujerului, semidec., et.
10/10, 32 mp, 1978, garsoniera, 1978, cf.

1, semidec., 31,49 mp, 10/10, comision ag,
curata 38.000 {; (0723.351.895/

0745.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

294. Militari, Lujerului, Veteranilor dec.,
et. parter/9, 28 mp, 1977, dec.a, curata,

bloc reabilitat, termopan, gresie, faianta, 2
min pana la metrou, contructie 1977, acte,

usor neg. 38.500 {; (0723.118.758/
0723.118.778

stentorintermed@yahoo.com 

295. Militari, Lujerului, Veteranilor, semi-
dec., et. 7/9, 32 mp, 1968, garsoniera ideal
investitie, langa metrou, et 7/ 9, aer condi-
tionat, gresie, faianta, parchet, mobilata si

utilata, pret usor neg, acte. 44.000 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 stentorin-

termed@yahoo.com 

296. Militari, Metro garsoniera dec.a 32
mp dec., et. 5/5, 32 mp, 2018, garsoniera

se preda la cheie cu:finisaje la alegere, ob.
sanitare, usi, centrala proprie, radiatoare,
prize, intrerupatoare, geam termopan tip

Velux, lift, termosistem 10 cm, Ratb 178 si
138. 22.000 {; (0720.686.868/

0734.774.455 

297. Militari, Metro, dec., et. 7/8, 40 mp,
2019, bloc nou, caramida+ beton armat,
finisaje la alegere incluse in pret, contor-

izari individuale, baie utilata, CT. Finalizare
aprilie 2019. Parcari, magazine, restau-

rante, parcuri, 35.000 {; (0722.166.933
vanzari@militari-residence.ro 

298. Militari, Metro, studio 40 mp semi-
dec., semidec., et. 1/5, 40 mp, 2019, ofer-
ta! inisaje incluse prestabilite, obiecte san-

itare, usi, centrala termica, radiatoare,
prize, intrerupatoare, geam termopan, lift,
BCA, termosistem 10 cm, RATB 178 si

138. 30.000 {; (0744.665.665/
0734.774.455 Contact@royal-residence.ro 

299. Militari, Pacii, Belsugului Resi-
dence, dec., et. 4/10, 36 mp, 2020, garson-

iera bucatarie inchisa, balcon, finisaj la
cheie, centrala, et. 4/10, bloc 8 Belsugului

finalizare 12.2020, parcare in complex,
150m RATB, 10 min. Pacii, dezvoltator,

fara comision, pret fix 40.300 {;
(0749.115.511/ 0745.005.500 belsugu-

luiresidence@gmail.com 

300. Militari, Pacii, Belsugului, sector 6,
dec., et. 3/10, 36 mp, 2020, garsoniera
dec.a, 36 mp, bucatarie mare separata,
complet finisata, centrala, balcon, 150 m

Ratb, Pacii metrou 700 m, finalizare
12.2020, fara comision, direct dezvolator.

Pret fix 40.300 {; (07491155110/
0745.005.500

belsuguluiresidence@gmail.com 

301. Militari, Piata Veteranilor semidec.,
et. 6/9, 29 mp, 1967, Proprietar, vand gar-

soniera renovata in totalitate, piata Vet-
eranilor, un minut metrou LujeruluiDiscut si

cu agentii daca au client si comision de
bun sim? Pret usor negociabil la cash, cu
credit e fix 52.000 {; (0723.345.009 

302. Militari, Rosu, 5 min. Lidl, Uverturii,
dec., et. 3/3, 41 mp, 2018, garsoniera, pod
de 15 mp, bucatarie inchisa, balcon, finisaj

la cheie, centrala, et. 3/3, bloc finalizat,
parcare, 6 min. Ratb, bloc bransat la utili-

tati, se accepta credit, fara comision,
vedere lac, 38.900 {; (0749.115.511/
0745.005.500 proprietatinoi@gmail.com 

303. Militari, str. Tineretului dec.a, stradal
dec., et. 1/8, 35 mp, 2020, garsoniera,

dec.a, 35mp, bloc stradal, direct dezvolta-
tor, imobil nou modern, 10 min. metrou
Pacii, Preciziei, 2 min. Stb 138, 178, fin-

isaje la alegere, centrala proprie, acceptam
credit prima casa/ipotecar, TVA 5% inclus

33.900 {; (0721.128.128/
0734.125.125

officemtresidence@gmail.com 

304. Militari, str. Tineretului, dec.a 34 mp,
dec., et. 1/8, 34 mp, 2020, bloc stradal,

direct dezvoltator, imobil nou modern, 10
min. metrou Pacii, Preciziei, 2 min. STB

138, 178, finisaje la alegere, centrala pro-
prie, acceptam credit prima casa/ ipotecar,

TVA 5% inclus in pret, comision 0%
33.000 {; (0721.128.128/

0734.125.125
officemtresidence@gmail.com 

305. Militari, str. Tineretului, stradal dec.,
32 mp, 2020, bloc stradal, direct dezvolta-

tor, imobil nou, modern, 10 min. metrou
Pacii, Preciziei, 2 min. Ratb 138,178, fin-
isaje la alegere, centrala proprie, TVA 5%
inclus in pret, acceptam credit, 31.000 {;

(0734.125.125/ 0721.128.128
officemtresidence@gmail.com 

306. Militari, strada Rezervelor, Auchan,
dec.a dec., et. 4/7, 32 mp, 2020, finisaje la

cheie, direct dezvoltator, ansamblu rezi-
dential nou, centrala proprie. Acces metrou
Pacii, STB 178, 138. Consultanta financia-
ra gratuita si intocmire dosar credit prima

casa/ ipotecar; 29.800 {;
(0721.128.128/ 0734.125.125
officemtresidence@gmail.com 

307. Militari, Tineretului semidec., et.
demisol/3, 28 mp, 2018, garsoniera dec.a
in bloc nou construit pe strada Apeductului
la 5 minute de capatul liniei de STB 178 si

138. Se vinde la cheie. 24.900 {;
(0748.221.317

artcityconstruct@gmail.com 

308. Militari, Tineretului, dec., et. 4/8, 31
mp, 2020, Garsoniera deosebita Militari,

Tineretului, pret avantajos, direct de la dez-
voltator, comision 0. 29.500 {;

(40730014595 dorustefaniu@yahoo.com 

309. Militari, Uverturii,  confort 1, dec.a,
libera, etajul 3/5, gresie, faianta, parchet,

termopan, bloc civilizat, loc parcare, boxa,
zona verde, bloc 1980 27.500 {;
(0763.698.327/ 0744.994.267 

310. Militari, Uverturii, semidec., et. 1/8,
28 mp, 2019, garsoniere simple sau duble,
se predau la cheie, finisaje de calitate, utili-
tati, canalizare, ratb langa complex, spatii

verzi, loc de joaca, parcari, etaje intermedi-
are, preturi de la 24.500 euro 24.500 {;
(0749.800.300 biroupollux@gmail.com 

311. Militari, Uverturii, Chiajna, semidec.,
et. 1/8, 28 mp, 2019, de vanzare garson-
iera 28 mp utili, etaje inferioare, bloc nou,
finalizare, mutare vara 2020, utilitati, con-

toare individuale, se preda finisata la cheie,
ideala pt investitie, paza, stb langa com-

plex 24.500 {; (0749.800.300 biroupol-
lux@gmail.com 

312. Mosilor Pizza Hut dec., et. parter/8,
35 mp, 1982, Mosilor Pizza Hut, garson-
iera cf. 1 decom, parter/8, bloc 1982, cu
balcon, libera, cadastru, intabulare, ener-

getic, merita vazuta, 55000 eur 55.000 {;
(0797.922.400/ 0722.912.924 cordialimo-

biliare@yahoo.com 

313. Muncii, Campia Libertatii, parcul
IOR dec., et. 3/3, 35 mp, 2014, metrou 10
minute, 3 minute parcul IOR, bloc 2014,

etajul 3, renovat complet, instalatii electrice
si sanitare noi. 59.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

314. Nerva Traian dec., et. 4/8, 39 mp,
1997, dec.a, 39 mp, etaj 4/8, an construc-

tie 1997 gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, inst. electrice si sanitare

schimbate, usi noi, geam la baie, loc par-
care, bucatarie moobilata, acte. 65.000

{; (0760.654.543
stanb.concept@gmail.com 

315. Nerva Traian dec., et. 2/8, 42 mp,
1997, vanzare garsoniera renovata Nerva

Traian; 72.000 {; (0720.888.100
zogoreanu.carmen@procapitald.ro 

316. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
semidec., et. 2/10, 32 mp, 1979, 2/10,

semidec., 32 mp, bloc reabilitat termic, fara
risc seismic, termopan, parchet, usa metal-

ica, 2 lifturi noi, acces rapid la mijloacele
de transport, vedere spate, curata, cadas-

tru, intabulare, accept credit, discutabil
43.000 {; (0724.336.834 
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469. Unirii dec., et. 4/8, 39 mp, 1997,
Unirii, Octavian Goga, Nerva Traian. Gar-
soniera este situata la etajul 4 al unui bloc
reabilitat cu 8 nivele construit in 1997 in
planul doi fata de bulevard. 64.900 {;

(0725.500.710/ 0725.500.700
oscar.raceanu@gs2000.ro 

470. Unirii metrou Timpuri noi, 43 mp,
bloc mixt, 2 minute de metrou semidec., et.

5, 43 mp, 2020,  78.421 {;
(0724.686.868

vanzari@rokaresidence.ro 

471. Unirii metrou Timpuri Noi, studio 54
mp, incalzire in pardoseala semidec., et. 4,
54 mp, 2020,  97.000 {; (0724.686.868

vanzari@rokaresidence.ro 

472. Unirii, Alba Iulia, Decebal, Moise
Nicoara 36 D2 semidec., et. 1/4, 20 mp,
1975, et.1/4, bloc in reabilitare, metrou,
mall, piata, pozitionare excelenta pentru
investitie, regim hotelier, zona ultracen-
trala, bloc deosebit, parcare, inchiriat cu

270 euro cu contract 35.000 {;
(0755.022.290/ 0758.259.731

office@imobservicecenter.ro 

473. Unirii, Biblioteca Nationala dec., et.
6/8, 47 mp, 1992, garsoniera bloc mixt,

strada, vedere spate, bloc monolit, inchiria-
ta cu 400 euro, 47 mp utili, modificata in 2

camere. 82.000 {; (0747.777.767/
021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

474. Unirii, Budapesta, Cantemir, Tinere-
tului dec., et. parter/5, 27 mp, 2013, p/5
imobil 2013, libera, multiple imbunatatiri,

mobilata utilata complet, totul nou. 54.900
{; (0735.883.452 daniel.enache@cen-

tralimobiliare.ro 

475. Unirii, Calea Calarasi dec., et. 3/7,
42 mp, 1994, vand apartament cu o cam-

era pe Calea Calarasi, situat la etajul 3/7 al
unui bloc monolit construit in 1994.

91.000 {; (0726.726.609 mihairis-
tea@yahoo.com 

476. Unirii, Octavian Goga, stradal,  et.
8/8, 45 mp, 1997, direct proprietar, garson-

iera spatioasa, modificata 2 camere, se
vinde mobilata, utilata complet, loc parcare
platit ADP, 2 aere conditionate, comision

0%, negociabil, 63.990 {;
(0734.838.284 

477. Universitate, Balcescu semidec.,
et. 5/9, 24 mp, 1935, garsoniera et. 5/9,

semidec, 24mp, intrare fata, vedere spate,
necesita renovare, ideal investitie. Blocul
are risc seismic. Libera. Urgent. 29.900

{; (0722.828.609
imobiliare.az@gmail.com 

478. Vanzari garsoniere zona Dristor,
semidec., et. 4/11, 30 mp,  48.000 {;

(0786.781.490 iv.ionutvasile@gmail.com 

479. Vatra Luminoasa, dec., et. 3/4, 60
mp, 1957, garsoniera dubla in bloc rusesc
zona Vatra Luminoasa, 52 mp utili, 60 con-

struiti, etaj 3, renovata, mobilata, utilata,
camera 21mp, 2 grupuri sanitare, boxa 8
m demisol, 5 minute de Parcul National.

67.500 {; (0749.131.838 

480. Vitan Auchan semidec., et. 6/10, 31
mp, 1982, va oferim spre vanzare o gar-

soniera de 31 mp, situata in zona Auchan
Vitan, intr-un bloc construit in anul 1982, la
15 minute fata de metrou Dristor. 42.500

{; (0727.090.488/ 0722.602.948
radu@proestate.ro 

481. Vitan Barzesti, stradal, avans 5%,
dec., et. 2/6, 31 mp, 2019, propun spre
vanzare un apartament situat stradal pe
Vitan-Barzesti. Finisaje sunt la alegere.

Direct dezvoltator, avans 5%. Se accepta
credit Prima casa. 46.092 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

claudiu.p@star-construct.ro 

482. Vitan Mall dec., et. parter/8, 38 mp,
1989, Garsoniera de vanzare Vitan Mall
Calea Vitan, bloc anvelopat, cf. 1, dec.,

P/8, 38 mp, an constructie 1990.
Imbunatatiri moderne, renovata recent.
Metrou Mihai Bravu 10 min. 59.000 {;

(0748.210.364
mariadavid.imobiliare@gmail.com 

483. Vitan Mall, dec., et. 3/4, 41 mp,
1990, garsoniera bloc mixt, renovata, bloc

de 4 Etage, 7-8 min de Metrou Dristor;
65.000 {; (0747.777.767/

021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

484. Vitan Mall, dec., et. 3/4, 41 mp,
1990, garsoniera dec.a, Vitan Mall, renova-

ta, gresie, faianta, parchet, termopan,
suprafata 41 mp, constructie 1990, etaj 3/4

65.000 {; (0720.302.537
traian.ciubuc@gmail.com 

485. Vitan Mall, garsoniera confort I,  et.
2/4, 31 mp, zona super linistita, libera.

31.500 {; (0762.146.702/
0737.216.782 

486. Vitan, dec., et. 1/5, 46 mp, 2020,
ansamblu rezidential ce dispune de o pozi-

tionare excelenta, fiind situat in Sudul
Bucurestiului, cartierul Vitan Barzesti,

aproape de scoli si gradinite intr-o zona
sigura si usor accesibila. 48.096 {;

(0736.380.181/ 0728.667.766
natalin.p@star-construct.ro 

487. Vitan, et. 7/10, 41 mp, 1991, Tim-
puri Noi, 6-7 min. metrou strada Foisorului,
gresie, faianta, parchet, tapet, se vinde ca

in poze 57.000 {; (0762.345.350 

488. Vitan, Auchan, semidec., et. 7/10, 32
mp, 1980, contorizata, moiblata, 10 min.
metrou, seriozitate, exclus intermediari,

40.000 {; (0755.427.090 

489. Vitan, Barzesti, pret promotional,
dec., et. 2/6, 40 mp, 2020, Va ofer spre

achizitie o garsoniera semi-dec.a, situata
intr-un imobil nou pe strada Vitan-Barzesti.
Statia Ratb se afla la 2 minute de mers pe
jos fata de imobil. Fara comision. 48.096
{; (0736.380.187/ 0728.667.766 con-

stantin.s@star-construct.ro 

490. Young City, Popesti Leordeni, direct
dezvoltator dec., et. 2/3, 33 mp, 2019, gar-
soniera, dec.a, 33 mp suprafata utila, etaj
2/3, ansamblu nou, securizat, dotari si fin-
isaje de exceptie. Contorizari individuale,

direct dezvoltator. Acte si mutare imediata.
29.500 {; (0740.319.805 diana.bades-

cu@maral.biz 

491. Young City, Popesti Leordeni, direct
dezvoltator dec., et. 2/3, 33 mp, 2019, gar-
soniera, dec.a, 33 mp suprafata utila, etaj
2/3, ansamblu nou, securizat, dotari si fin-
isaje de exceptie. Contorizari individuale,

direct dezvoltator. Acte si mutare imediata.
29.000 {; (0740.319.805 diana.bades-

cu@maral.biz 

492. Zizin, Banul Udrea dec., et. 8/9, 42
mp, 1989, 5 minute Mall Vitan, dec.a, reno-
vata, instalatii electrice si sanitare schim-
bate, bucatarie mare, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, mobilata si

utilata, 66.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 
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317. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
dec., et. 15/16, 38 mp, 2010, garsoniera

bloc nou Planorama ResidenceObor,
Colentina, Doamna Ghica, 38 mp, aer con-
ditionat, centrala termica, termpoan,finisaje

de buna caliate, loc parcare contracost
43.980 {; (0720.888.021 cosmin.vasi-

lache@procapitald.ro 

318. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Parc Plumbuita dec., et. 1/10, 33 mp,

1978, 1/10, Hotel Sir, renovata, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

usi interioare noi, bloc fara risc seismic, lib-
erabila repede, cadastru, intabulare, nego-

ciabil. 45.000 {; (0787.882.999 

319. Obor, Gara de Est, cf. 1, renovata,
semidec., et. parter/10, 30 mp, bloc reabili-
tat, garsoniera zona Bd. Garii Obor, sectia
Financiara, cf. 1, 30 mp, renovata integral
(instalatii refacute, p, g, f, t, um, bucatarie
mobilata si utilata modern), arata impeca-

bil, 36.000 {; (0755.600.060 

320. Obor, str. Masina de Paine, propri-
etar, mobilata semidec., et. parter/8, 36
mp, 1986, garsoniera dubla, utilata si

mobilata, recent renovata 3 min de Metrou,
transport public. 58.000 {;

(0752.318.444 office@nw-cap.com 

321. Oltenitei Popesti, Leordeni, dec., et.
2/3, 34 mp, 2019, garsoniera 34 mp, dec.a,
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

337. Pallady, metrou Nicolae Teclu gar-
soniera spatioasa dec., et. parter/3, 42 mp,
2020, Garsoniera spatioasa, parter din 7.

Suprafata utila 42 mp, bucatarie 12 mp, liv-
ing 20 mp. Finisaje premium la alegere.

Bucatarie utilata si mobilata, baie utilata si
mobilata, ac in living. 44.500 {;

(0770.533.894 florin.urda@ansambluri-
noi.ro 

338. Pallady, Titan, Metrou 1 Decembrie
garsoniera, dec., et. 1/6, 47 mp, 2020, gar-

soniera spatioasa, dec.a, finalizare sep-
tembrie 2020. Finisaje la alegerea dum-

neavoastra, direct dezvoltator, comision 0.
Se accepta credit ipotecar. 42.500 {;

(0770.533.894 florin.urda@ansambluri-
noi.ro 

339. Pantelimon dec., et. 10/11, 36 mp,
1977, 3 min Spital Malaxa, cf 1, dec, 36

mp, ac, bloc mixt, bloc reabilitat,
imbunatatiri, mobilata si utilata. Accept

credit. 40.000 {; (0722.403.871 tran-
zactiiimobiliare_roxana@yahoo.com 

340. Pantelimon, et. parter/10, Delfinu-
lui, cf. 1, bloc civilizat, reabilitat termic,

parter cu balcon inchis in termopan, com-
plet renovata total, g, f, p, t, um, locuibila,

isn, scara curata, cadastru, intabulare,
40.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

341. Pantelimon, et. parter/10, 24 mp,
Kaufland, langa Mega Mall, cf. 2, parter/10,
renovata total, g, f, p, t, um, 24 mp, reabili-

tat termic, scara curata, instalati schim-
bate, se poate locui, cadastru, intabulare
discutabil 33.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

342. Pantelimon, Ivonco Residential  et.
parter, 35 mp, garsoniera 35 mp util parter,
3, 4, 5, 32.500 euro + TVA 5% 34.125 {;

(0744.651.044/ 0744.798.859
dan.popescu@mike.com.ro 

343. Pantelimon, Ivonco Residential,
garsoniere  35 mp, 2018, 35 mp util parter,

3, 4, 5, 32.500 euro+tva 5% 34.125 {;
(0744.651.044/ 0744.798.859

dan.popescu@mike.com.ro 

344. Pantelimon, Mega Mall dec., et.
2/10, 45 mp, 1977, bloc mixt, fara

restantieri. Libera, mobilata completSe
accepta credit. Acte complete, fara prob-
leme sau datorii. Statie RATB si tramvai
langa bloc. Gradinita, scoala in spatele
blocului. 49.900 {; (0758.059.595

a_nicu@yahoo.com 

345. Parcul Natural Vacaresti, garsoniera
40 mp, dec., et. 1/5, 2019, comision 0,

direct dezvoltator oferim spre vanzare gar-
soniere si apartamente cu 2 si 3 camere,

situate in Calea Vitan-Barzesti, intr-un
complex rezidential nou, stradal, acces la

statia de autobuz in 2-3 m. 48.096 {;
(0784.205.406/ 0728.667.766

raluca.d@star-construct.ro 

346. Parcul Natural Vacaresti, garsoniera,
dec., et. 1/5, 45 mp, 2020, comision 0,

direct dezvoltator oferim spre vanzare gar-
soniere si apartamente cu 2 si 3 camere,

situate in Calea Vitan-Barzesti, intr-un
complex rezidential nou, stradal, acces la

statia de autobuz in 2-3 m. 48.096 {;
(0784.205.406/ 0728.667.766

raluca.d@star-construct.ro 

347. Parcul Natural Vacaresti, garsoniera,
40mp, dec., et. 2/5, 40 mp, 2019, Comision
0. Va propunem ultimele 2 imobile tip gar-
soniera, dec.e, cu o suprafata de 40mp,

Parcul Natural Vacaresti. 48.096 {;
(0784.205.406/ 0728.667.766

raluca.d@star-construct.ro 

348. Piata Delfinului, Mega Mall, semi-
dec., et. 2/10, 33 mp, 1983, 5 minute Mega

Mall, chiar la Piata Delfinului, cf. 1, toate
actele. Ideal investitie 40.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

349. Piata Iancului metrou bl.1980 semi-
dec., et. 6/10, 32 mp, 1980, etaj 6/10 semi-
dec.a bloc 1980/ bloc linistit, scara curata.
Distanta pana la metrou 5 minute. Acte ok,
libera. Sunati acum, ideal pentru investitie.

44.500 {; (0770.805.447
agentie2@mauwis.ro 

350. Piata Iancului metrou bl.1980 semi-
dec., et. 6/10, 32 mp, 1980, etaj 6/10,

semidec.a, bloc 1980, bloc linistit, scara
curata, distanta pana la metrou 5 minute,

acte ok, libera, ideal pentru investitie.
43.500 {; (0766.187.781 

351. Piata Rahova dec., et. 3/8, 42 mp,
2020, garsoniera etaj 3, se vinde cu fin-

isaje la cheie (gresie, faianta, parchet, usi
interioare, usa intrare anti-efractie, obiecte

sanitare in baie, centrala termica de
apartament, calorifere), contorizata

39.900 {; (0725.225.369/
0762.036.941 ganeaadi06@gmail.com 

352. Piata Rahova, Rahova, dec., et.
parter/4, 2020, garsoniera superba com-

plet dec.a, 37 mp s. utila, se preda complet
finisata, echipata cu centrala proprie,

videointerfon, obiecte sanitare, contorizata
individual si bransata la utilitati 32.900 {;

(0728.988.632/ 0722.480.411
adrian.craciun@sudrezidential.ro 

353. Piata Rahova, str. Amurgului,  et.
1/4, 15 mp, 1980, proprietar, renovata, cf
3, scara curata, um, geamuri si usi ter-
mopan, g, f, baie si bucatarie, instalatie

electrica si sanitara noi, gaze, centrala, aer
conditionat, acte la zi, cadastru, enel,
gaze, energetic, contor, 17.500 {;

(0771.685.580 

354. Piata Resita,  et. 3/4, cf. 2, gresie,
faianta, parchet, termopan, gaze, toate

actele, libera, disc., 19.200 {;
(0763.581.790 

355. Piata Romana, Megheru, metrou  et.
9/9, 1960, studio Piata Romana, metrou,
22 mp cu terasa etaj 9/9, priveliste super-

ba, ideal regim hotelier. RS II. Agentie.
44.000 {; (0759.112.892 recentrostu-

dio@gmail.com 

356. Piata Trapezului, mutare imediata,
cadastru dec., et. 2/2, 39 mp, 2019, si

intabulare, balcon, Piata Trapezului. Bloc
nou, gresie, faianta, parchet, centrala si

calorifere, et 2/2, 39 mp, 10 min metrou 1
Decembrie 1918, blocul este dotat cu lift,
finisaje premium. Comision zero. 48.000
{; (0728.667.766/ 0725.597.221 cristi-

na@star-construct.ro 

357. Piata Unirii-metrou dec., et. 6/7,
1992, Piata Unirii- Metrou, garsoniera

dec.a, etaj 6/7, suprafata 40mp, vedere
bulevard, bloc mixt, monolit, constructie
1992, cadastru, intabulare, plata doar
cash. 100.000 {; (0722.359.898

office@interpartes.ro 

358. Piata Victoriei, Banu Manta, dec., et.
3/8, 35 mp, 1982, prop, bl. reab, scara

renov, vecini ok, 5 min parc Kiseleff, 7 min.
metrou, 5 min. P-ta Victoriei, orientare
vest, intretin min, cf. 1, mijloc, um ter-

mopan, gresie, faianta, parchet, repart,
balcon termopan 66.800 {;

(0729.158.890/ 0721.223.831 

359. Pipera semidec., et. 2/5, 38 mp,
2015, garsoniera de vanzare in blocul

Adora Pipera complet mobilita si utilata in
apropierea bulevardului Erou Iancu Nico-
lae. Garsoniera vine cu loc de parcare si
exista si un spatiu de joaca pentru copii.

55.000 {; (0744.398.389 

360. Pipera, langa cartierul Klass dec., et.
3/5, 45 mp, 2017, Str. George Bacovia,
cartier foarte linistit cu acces rapid, bloc

nou 2017, et. 3/5, 45 mp, garsoniera este
foarte spatioasa, luminoasa, finisata mod-
ern, cadastru, intabulare, se accepta cred-

it, 57.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

361. Popesti Leordeni dec., et. 1/2, 31
mp, 2019, Garsoniera dec.a Popesti-Leor-
deni, str. Leordeni, Ratb 440, fost 414, 250

metri loc de parcare gratuit 25.900 euro
(avans 95%) / 27.200 euro (avans 5%),
finalizare constructie noiembrie 2019.

25.900 {; (0738.294.929/
0787.525.654

magazinul.imobiliar@gmail.com 

362. Popesti Leordeni, dec., et. 1/3, 30
mp, 2019, garsoniera de vanzare la 300 m
de statia de metrou Dimitrie Leonida, bloc

nou, se poate achizitiona si in transe (pana
la finalizarea blocului), direct dezvoltator,

comision 0, detalii la: 33.000 {;
(0787.525.587

cristian.muresanu@yahoo.com 

363. Popesti Leordeni, dec., et. 1/3, 34
mp, 2019, imobilul se vinde finalizat com-

plet, contorizat individual si bransat la toate
utilit??ile orasului. Pret: 29.500 euro

(avans 95%)/31.500 (avans 5%).
Finalizare noiembrie-decembrie 2019.

29.500 {; (0738.294.929/
0787.525.654

magazinul.imobiliar@gmail.com 

364. Popesti Leordeni, Ilfov  et. 3/4, 25
mp, Vand garsoniera complet utilata si

mobilata, zona Popesti Leordeni, Ilfov, pret
17.000 euro. 17.000 {; (0784.678.237

lesperance_music@yahoo.com 

365. Popesti Leordeni, Ilfov, semidec., et.
parter/2, 31 mp, 2019, garsoniera spa-

tioasa intr-un ansamblu rezidential pe str
Leordeni, finisaje la alegere, centrala pro-
prie, loc parcare inclus. Comision 0%. Se
accepta prima casa. Finalizare iulie 2020,

26.900 {; (0726.375.629
cristian.mocanu@zonadesud.ro 

366. Popesti Leordeni, metrou Dim.
Leonida, garsoniera dec., et. parter/6, 55
mp, 2020, garsoniera cu gradina-Popesti-
metrou Dimitrie Leonida. Garsonierele din
acest complex dispun de finisaje si dotari
de calitate: structura de beton armat, izo-

latie termica formata din caramida, etc
36.900 {; (0765.926.602
office@astrelorresidence.ro 

367. Popesti Leordeni, metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 1/6, 38 mp, 2020, 4

blocuri cu 6 etaje-392 locuinte respectiv:
garsoniere si ap. de 2 cam., toate cu bal-
coane inchise-incalzite. Astrelor Biruintei,
Popesti-Leordeni pe str Biruintei nr 51-57

statia Metrou D. Leonida. 35.900 {;
(0765.926.602 office@astrelorresi-

dence.ro 

368. Popesti Leordeni, metrou Piata
Sudului, D. Leonida dec., et. 3/4, 34 mp,
2019, 28000 eur/gars. dec., su: 34 mp,
posibilitate loc parcare contra cost, se

preda la cheie, cu gresie, faianta, parchet,
usi int-ext, obiecte sanitare si centrala ter-
mica pe gaz. Mod plata cash sau ipotecar,

28.000 {; (0720.002.332
florin@ansambluri-noi.ro 

369. Popesti Leordeni, promo, garsoniere
dec., dec., et. 1/2, 30 mp, 2019, garsoniere

cu preturi de la 27. 300 euro in Popesti
Leordeni in apropierea unei statii STB.

Oferim suport pt obtinerea creditului ban-
car. Dezvoltator. Comision 0. TVA 5%

inclus. Si alte oferte in zona 27.300 {;
(0720.679.492 

370. Popesti Leordeni, Soseaua Oltenitei
dec., et. 1/7, 41 mp, 2020, Garsoniera, 41
mp, etaj 1 din 7, balcon 6 mp, Bloc Nou,

pozitie excelenta, Soseaua Oltenitei- Lidl,
IRA, finisaje la alegere incluse, racordat la

toate utilitatile, sector 4, comision 0%.
42.600 {; (0724.548.052
lavinia.filip@zonadesud.ro 

371. Popesti, Primarie,  et. 2/4, 21 mp,
1976, cf. 2, curata, contorizata, gresie,

faianta, parchet, termopan, bloc reabilitat
termic, bloc curat, 15.500 {;

(0768.756.617 

372. Prelungirea Ghencea semidec., et.
parter/5, 36 mp, 2011, Pr Ghencea, trans-
formata in 2 camere, mobilata utilata com-
plet, plus garaj subteran optional, 36 mp

su, 47 mp sc, fara balcon, an 2011, vecini
ok, acte ok, fara vicii ascunse, se accepta

credit, seriozitate, 39.500 {;
(0721.662.943 f.bunescu@yahoo.com 

373. Prelungirea Ghencea dec., et.
parter/6, 40 mp, 2017, proprietar, vand gar-
soniera zona Prelungirea Ghencea/ Dan-

telei, amplasare pe strada Mugurelui,
suprafata utila 40 mp, bloc solid, bine com-
partimentat. 34.950 {; (0722.253.246

adinababu@yahoo.com 

374. Prelungirea Ghencea, dec., et.
1/8, 35 mp, 2020, garsoniera dec.a!

bucatarie inchisa!! 28.900 {;
(0784.055.610

rusesabin@yahoo.com 

375. Prelungirea Ghencea, Cartier Latin,
semidec., et. 2/4, 36 mp, 2011, proprietar;

centrala, finisaje de calitate, mobilat si utilat
complet. la 200 metri statie Ratb 122, 222.

La 100 m Mega Image, farmacie, piata
agroalimentara, restaurant, etc. (vezi poza

cu harta). 39.000 {; (0740.474.365 

376. Rahova, semidec., et. 2/4, 29 mp,
2018, garsoniera Rahova, etaj 1/4, 29 mp,
constructie 2019 bloc caramida, izolat ter-

mic, cu polistiren de 10 cm, 27.500 {;
(0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

377. Rahova, 1-2 min. de Liceul Bolin-
tineanu, dec., et. 1/10, 35 mp, 1978, gar-
soniera de vanzare, confort 1, cu balcon,
bloc mixt, anvelopat termic, imbunatatiri:

termopane si usa metalica, scara renovata
monitorizata video, 39.999 {;

(0722.302.080 

378. Rahova, bloc P1,  et. parter/4, gre-
sie, faianta, usa metalica, termopan, gaze,

liber, toate actele, 14.500 {;
(0763.581.790 

379. Rahova, Magurele dec., et. 1/3, 30
mp, Va oferim spre vanzare garsoniere

dec.e, in bloc nou cu acces rapid la trans-
portul in comun si a punctelor de interes
ale orasului. Locuinta se preda la cheie!
29.900 {; (0771.725.477 rares.craci-

un@cdspartner.ro 

380. Rahova, Politie,  et. 3/4, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat,
mobilat, utilat, 12.000 {; (0727.483.230 

381. Rahova, Progresului, Lidl, dec., et.
4/4, 40 mp, 1985, agentie, bloc mixt, dupa
cutremur, dec.a, fara imbunatatiri, etaj 4/4,

fara probleme cu terasa, bloc civilizat,
zona verde, linistita, aerisita, acte in lucru,
acces rapid catre STB Viilor, Kaufland, etc

42.000 {; (0768.580.861 

382. Rahova, Pucheni dec., et. parter/3,
37 mp, 2020, Garsoniera dec.a aflata intr-
un imobil nou cu acces rapid catre statia
ratb si centrul orasului. Se preda complet
utilata si finisata: gresie, faianta, parchet,

centrala proprie, tamplarie pvc, 32.900 {;
(0726.178.089/ 0720.063.459
catalin.isache@sudrezidential.ro 

383. Romana, dec., et. 1/7, 30 mp, 1960,
proprietar vand garsoniera balcon, boxa la

cheie, zona civilizata, fara comision,
63.000 {; (0770.152.890 

384. Salaj, semidec., et. 1/3, 39 mp,
2020, garsoniera Salaj Auchan, confort 1,
etaj P, 1, 2/3 39 mp cu balcon, se preda

finisat complet la cheie, 28.000 {;
(0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

385. Salaj, Complex Humulesti, dec., et.
parter/4, 31 mp, cf. 1, mobilata, utilata, lib-

era, plata cash, 27.000 {;
(0763.378.077/ 0764.522.941 

386. Sebastian Parc dec., et. 1/10, 1988,
propun la vanzare o garsoniera confort 1
dec., renovata, gresie, faianta termopan
Rehau, usa metalica, mobilata, la etajul

1/8. 56.000 {; (0728.330.208 tentanti-
mobiliare@yahoo.com 

387. Sebastian, Salaj semidec., et. 2/5,
30 mp, 2015, proprietar vand garsoniera

cf.1, semidec., s. utila 30 mp, an 2015, et.
2/5, la 100 m de Kaufland, in apropiere

sediul Politiei Locale Sector 5. 38.000 {;
(0736.613.136 crisama3203@gmail.com 

388. Sector 4, Aparatorii Patriei garson-
iera moderna  et. 1/4, 40 mp, Garsoniera
40 mp, finisaje premium, centrala proprie,
usi pinum, gaze, canalizare, sector 4, 10

minute metrou Aparatorii Patriei, oferta val-
abila doar pentru plata cash, comision zero

48.300 {; (0727.121.851 

389. Sector 4, garsoniera 40 mp, pret
promo semidec., et. 3/5, 40 mp, 2020, Gar-

soniera de 40 mp, in sectorul 4, intr-un
bloc care se va finaliza in anul 2020. Pretul

este promotional pana la data de
15.01.2020. 48.096 {; (0764.523.112/

0728.667.766 

390. Sector 5, Rahova, Amurgului,  et.
4/4, particular, garsoniera cf. 3, bl. P1,

15.500 {; (0723.507.584 

391. Sector 5, Str. Iacob Andrei,  bloc
reabilitat, stradal, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, boiler, libera, acte

la zi, plata cash, disc., 13.800 {;
(0742.296.220/ 0764.522.941 

392. Sector 6, Calea Giulesti, linia 163,
dec., et. 1/4, 37 mp, cf. 1, balcon, baie-
geam, acte la zi, plata cash, 27.000 {;

(0722.655.435/ 0764.522.941 

393. Sincai, Tineretului, Timpuri Noi,
Vacaresti, Nerva semidec., et. 1/10, 26 mp,
2013, 1/10 bloc 2013, 26 mp centrala ter-
mica proprie, a.c., libera, vedere stradala-
metrou Timpuri Noi, excelenta investitie,
toate mijloacele de transport in apropiere
parc, gradinite, scoli, facultati. 52.900 {;
(0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

394. Sisesti, et. 3/4, 2019, apartamente
verzi langa padure in Mogosoaia, cu

pompa de caldura geotermica, ventilocon-
vector, incalzire in pardoseala, izolatie 20
cm, geamuri 2,8 m inaltime, design soft
loft, incalzire iarna: 1 leu/mp. 46.000 {;

(0728.802.802/ 0731.669.480
contact@ecovillas.ro 

395. Sos Alexandriei 99D, garsoniere,  42
mp, 2019, reducere de 5% pana la data de
01.11.2019spatioase si utile, garsonierele
blocului 99D Residence sunt ideale pentru
persoanele care doresc sa aiba parte de
intimitate si sa se bucure de avantajele

unui bloc nou. 39.000 {; (0728.778.631
office@99d.ro 

396. Sos Leordeni, Garsoniera 35 mp, loc
parcare, dec., et. 1/2, 35 mp, 2020, stradal,
va ofer spre vanzare garsoniera dec.a, loc

parcare inclus, centrala proprie, gaze,
canalizare, statie STB aproape, se accepta
orice modalitate de plata, direct dezvolta-

tor, comision 0% 30.900 {;
(0727.121.851 

397. Soseaua Berceni, dec., et. 4/4, 32
mp, 2020, garsoniera 32 mp ieftina Apara-
torii Patriei, 32.000 {; (0767.523.354

alexandru.mihai@zonadesud.ro 

398. Soseaua Berceni, dec., et. 2/5, 42
mp, 2019, se vinde garsoniera cu o

suprafata utila de 42 mp. Locuinta este sit-
uata la doar 1 minut de mers pe jos pana

la statia de metrou. La plata cash, pretul se
negociaza, direct de la dezvoltator,

43.000 {; (0733.501.453 

399. Soseaua Berceni, Metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 4/5, 39 mp, 2019, Gar-

soniera - Metrou Dimitrie Leonida, 39 mp,
et. 4/5, bloc nou, finisaje incluse in pret
(parchet, gresie, faianta, geamuri ter-

mopan, usa metalica, centrala termica pro-
prie). Direct dezvoltator. 39.900 {;
(0737.500.379 liliana.serban@zon-

adesud.ro 

400. Soseaua Oltenitei stradal, centru
Popesti, dec., et. 1/3, 35 mp, 2020, Se

accepta credit, termopan, centrala proprie,
gaze, canalizare, balcon, usi pinum, loc

parcare inclus, stradal sos Oltenitei langa
statia de STB, aproape scoli, gradinite si

centre comerciale. 34.000 {;
(0727.121.851 

401. Soseaua Oltenitei, dec., et. 1/2, 31
mp, 2019, garsoniera beneficiaza de o

compartimentare ingenioasa este
amplasata in cadrul unui ansamblu rezi-

dential nou construit. Comision 0%
27.000 {; (0735.222.575
cosmin.topai@zonadesud.ro 

402. Soseaua Oltenitei, Bucuresti dec.,
et. 2/7, 41 mp, 2019, Garsoniera cocheta
foarte spatioasa cu o suprafata utila de
40,77 m/p. Garsoniera este situata pe

Soseaua Oltenitei in imediata apropiere a
mijloacelor de transport. 44.850 {;
(0737.500.376 bogdan.miu@zon-

adesud.ro 

403. Soseaua Oltenitei, Paraul Rece,
Ratb, dec., 32 mp, 2019, garsoniera dec.a

32 mp utili, bl nou, structura cadre si
diafragme beton, compartimentare carami-

da porotherm, direct dezvoltator, pentru
plata cash-discount, multiple facilitati

zonale si RATB. 29.000 {;
(0749.122.233 

404. Soseaua Oltenitei, Popesti Leordeni
dec., et. 3/3, 35 mp, 2020, Vindem ultima

garoniera intr-un bloc nou in constructie cu
finalizare in 3 luni pe Sos. Oltenitei la

intrare in Popesti, ratb la 300m, zona linisti-
ta.Comision 0% 30.500 {;

(0726.375.629 cristian.mocanu@zon-
adesud.ro 

405. Soseaua Oltenitei, Popesti Leordeni,
dec., et. parter/2, 30 mp, 2019, garsoniera
cu o suprafata utila de 30,15 mp. Garson-
iera se preda complet finisata si bransata/
contorizata si se vinde impreuna cu un loc

de parcare inclus in pret 27.135 {;
(0737.500.376 bogdan.miu@zon-

adesud.ro 

406. Soseaua Oltenitei, Popesti Leordeni,
dec., et. parter/2, 30 mp, 2018, garsoniera
dec.a spatioasa, mutare rapida, accept si
credite bancare inclusiv prima casa, pozi-
tionat in imediata apropiere a mijloacelor
de transport, contorizare individuala. Loc

parcare inclus 27.900 {; (0730.250.305 

407. Soseaua Panduri, Metrocity Acade-
miei, Carol Davila semidec., et. 3/8, 28 mp,
1993, proprietar vand garsoniera Panduri
pretabil birou/ locuinta, langa Regatul Ani-
malelor. Vec: Eroilor, 13 Septembrie, AFI,

Marriott, Monitor, Unirii, Stirbei. Cititi detalii!
63.500 {; (0753.837.722 

408. Soseaua Vitan, Barzesti, Oltenitei
dec., et. 2/5, 42 mp, 2020, Garsoniera situ-

ata langa Rin Grand Hotel, la etajul 2 al
unui bloc nou. Garsoniera are 42 mp.

Blocul are parcare subterana si 2 lifturi.
Avans minum 5%, acceptam orice tip de
credit bancar. Comision 0. 50.736 {;

(0799.929.025/ 0728.667.766 

409. Soseua Oltenitei, Piata Sudului,
dec., et. 2/7, 49 mp, 2020, Apartament

foarte spatioas in cel mai modern ansam-
blu rezidential din sector 4, finisaje premi-
um, Salamander, lift Schindler, tunel Ala,

alei, spatii verzi, hidranti, spatii comerciale!
Oferta limitata. 58.000 {;

(0726.375.629 cristian.mocanu@zon-
adesud.ro 

410. Str. Amurgului 26, Rahova,  et. 1/4,
langa sectia de Politie, bl. P5, garsoniera
cf. 3, gaze, balcon, discutabil. Adriana.

17.000 {; (0762.921.915 

411. Str. Iacob Andrei,  et. 3/4, cf. 3, gaze,
mobilata, utilata, libera, acte la zi, cash,

disc., 12.000 {; (0764.522.941/
0725.565.041 

412. Str. Sg. Turturica, sector 5,  garson-
iera nemobilata, discutabil, 34.000 {;

(0721.141.928 

413. Strada General David Praporgescu
gars. la msnarda, cu vedere Intercontinen-

tal; (0721.201.614 

414. Strada Sinaia,  1978, particular vand
gars. cf. 1 sporit, cu amenajari interioare,

parter, balcon, centrala termica, bloc reabil-
itat; (0721.204.945 

415. Straulesti - Ponoarele semidec., et.
1/4, 30 mp, 2016, garsoniera in bloc recent

construit, zona comerciala, langa scoala
germana, Lidl. nou mobilata cu toate utili-
tatile, centrala, balcon si garaj subteran.

55.000 {; (0722.254.276
asti_ali@yahoo.com 

416. Super pret cash garsoniera Titan
Auchan Dezvoltator Comision 0% dec., et.
1/4, 37 mp,  37.800 {; (0724.707.200

Ana@bestexpertimob.ro 

417. Teiul Doamnei, semidec., et. 1/10,
33 mp, 1980, garsoniera semidec.a, etaj
1/10, bloc 1980 reabilitat, scara curata,

toate actele la zi, ca imbunatatiri, geam ter-
mopan. 44.500 {; (0758.200.203 

418. Th.Pallady, ideal achizitie, garson-
iera, dec., et. 1/7, 35 mp, 2020, amplasata
la aproximativ 10 minute de mers pe jos

fata de statia de metrou 1 Decembrie 1918
si la 5-6 minute fata de mijloacele de trans-
port in comun STB, tramvai si auto.Nu are
inclus TVA-ul. 36.260 {; (0731.510.854

ionut.epure@zonadesud.ro 

419. Theodor Pallady dec., et. 1/5, 30
mp, 2020, Garsoniera, direct dezvoltator,
comision 0, Theodor Pallady. 34.990 {;

(0762.654.454 

420. Theodor Pallady dec., et. 5/8, 33
mp, 2019, va propunem la vanzare o gar-
soniera dec.a 33 mp care se preda finisata

la cheie, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, centrala termica, obiecte sanitare

baie, usa metalica 34.430 {;
(0729.308.805 vali@zonadesud.ro 

421. Theodor Pallady, semidec., et. 1/5,
48 mp, 2020, garsoniera 48 mp, bloc nou,
Theodor Pallady, comision 0, se accepta

credit 42.350 {; (0762.654.454 

422. Theodor Pallady, dec., et. 1/7, 2020,
garsoniera, bloc nou, Theodor Pallady,
comision 0 35.900 {; (0762.654.454 

423. Theodor Pallady, garsoniera, sect 3,
dec., et. 1/7, 33 mp, 2020, amplasata la

aproximativ 10 minute de mers pe jos fata
de statia de metrou 1 Decembrie 1918 si la
5-6 minute fata de mijloacele de transport

in comun STB, tramvai si auto. Nu are TVA
inclus. 34.430 {; (0731.510.854

ionut.epure@zonadesud.ro 

424. Theodor Pallady, sector 3 garson-
iera, dec., et. 1/6, 46 mp, 2020, garsoniera
1 baie,1 balcon, 46 mp, situat intr-un imobil
nou cu o structura de rezistenta din beton

armat si caramida, compartimentat cu
caramida si izolat termic cu polistiren de 10

cm, P+6 42.485 {; (0731.510.854
ionut.epure@zonadesud.ro 

425. Theodor Pallady, Sector 3, Ozana
dec., et. 7/8, 33 mp, 2020, ideal investitie!

garsoniera 33 mp bloc nou. Finisaje
incluse in pret. Racordat la toate utilitatile

sectorului 3. Ansamblu rezidential cu
acces securizat. Posibilitate loc parcare

subteran. comision 0%. 36.135 {;
(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-

adesud.ro 

426. Theodor Pallady, Titan, Ozana, 1
Decembrie 1918 dec., et. 3/5, 33 mp,

2020, Titan garsoniera premium situata
langa statia de metrou 1 Decembrie 1918

36.200 {; (0730.170.085
bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

427. Tineretului dec., et. 8/10, 35 mp,
1977, Garsoniera lux, dec.a, confort 1

metrou Tineretului. 62.000 {;
(0720.888.100 zogoreanu.carmen@pro-

capitald.ro 

428. Tineretului, Sincai, semidec., et.
2/8, 30 mp, 1980, bloc mixt constructie
1980, bloc stradal, apropriere metrou,

parc, piata, etaj 2, garsoniera semidec.a,
vedere spalte, mobilata si utilata, libera
300 {; (0724.226.342/ 021.312.59.99

cristian@k-imobiliare.ro 

429. Tineretului, Sincai, Timpuri Noi,
dec., et. 1/10, 44 mp, 2014, garsoniera

dec.a, bloc mixt, stradal, constructie 2014,
suprafata 44 mp, mobilata si utilata, 1

minut de metrou Timpuri Noi 74.100 {;
(0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

430. Titan dec., et. 5/9, 34 mp, Piata
Trapezului, stradal, intersectie cu Pallady,
vis-a-vis de metrou, bloc mixt, dec.a, 5/9,

balcon, 34 mp, complet renovata total, g, f,
p, t, um, super pozitie, merita vazut, intabu-

lare disc., 45.500 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

431. Titan Auchan dec., et. 1/10, 35 mp,
1978, cf 1, dec, 1/10, bloc mixt, reabilitat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, toate actele, acc credit, veci-

natati: Liviu Rebreanu, 1 Decembrie 1918,
Theodor Pallady, Postavarului, Circa 13

40.900 {; (0741.140.993 

432. Titan chiar la metrou, pe Nicolae
Grigorescu semidec., et. 5/10, 27 mp,

1968, intersectie Liviu Rebreanu, 2 minute
parc IOR, bloc stradal, reabilitat, mixt, ter-

mopane, gresie partial, parchet, libera,
toate actele, usor negociabil 45.000 {;

(0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

433. Titan metrou vanzare garsonieta
semidec., et. 3/10, 29 mp, 1976, Titan

metrou, vanzare garsoniera conf. I. semid.
etaj 3/10, suprafata 29 mp utili, 3 mp bal-
conul, necesita renovare, la 5' distanta de
metrou, parc, ideala pentru investitie, bloc

de garsoniere. 39.500 {;
(0732.940.972 florikiss57@yahoo.com 

434. Titan metrou, chiar pe Barajul Lotru,
dec., et. 8/10, 35 mp, 1977, 5 minute
metrou si parc Ior, bloc mixt reabilitat,

dec.a, geam baie, termopane, faianta, lib-
era, toate actele. 50.000 {;

(0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

435. Titan pe Liviu Rebreanu chiar la
Auchan, semidec., et. 4/11, 2008, in com-
plex Rasarit de Soare, constructie 2008,

etajul 4 din 11, renovata complet, mobilata
si utilata modern, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, dressing, masina
spalat, frigider, acte 52.000 {;

(0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

436. Titan Policlinica semidec., et. 3/10,
32 mp, 1970, garsoniera confort 1 semi-

dec.a etaj 3 semistradal cu termopan bloc
reabilitat monitorizat video. 38.500 {;

(0760.488.840/ 0721.999.550 

437. Titan, et. parter/10, 38 mp, Campia
Libertatii, Circa Financiara, cf. 1, bloc mixt,
parter cu balcon in termopan, 38 mp, zona

verde parcuri, bl. reabilitat termic, bl. si
scara civilizata, spatioasa, cadastru, intab-

ulare discutabil 40.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

438. Titan, 1 Decembrie dec., et. 1/8, 33
mp, 2020, Garsoniera dec.a, predare la

cheie, finisata si dotata cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare pentru
baie, tamplarie PVC cu geam termopan,
usa metal. 34.500 {; (0731.510.854

ionut.epure@zonadesud.ro 

439. Titan, 1 Decembrie, Ozana, dec., et.
1/6, 37 mp, 2020, gars dec, spatios,

bucatarie mare, inchisa. Ap se preda com-
plet finisat, g, f, p, t, centrala proprie, totul
nou, bransat la toate utilitatile sectorului 3.
Acces facil catre metrou 1 Dec. 39.720 {;

(0770.533.894 

440. Titan, Auchan, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 1/8, 40 mp, 2019,
garsoniera 39.85 mp utili, complet finisata

si utilata cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie PVC,
geam termoizolant usa metalica, instalatii

sanitare. 43.835 {; (0770.450.450/
0770.450.450 sales@estimobiliar.ro 

441. Titan, Auchan, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. parter/6, 44 mp,

2020, garsoniera deosebita, 44.06 mp utili,
complet finisata si echipata cu centrala ter-

mica proprie, calorifere, obiecte sanitare
pentru bai, tamplarie PVC, usa metalica,
instalatii. 41.600 {; (0770.450.450/
0770.450.450 sales@estimobiliar.ro 

442. Titan, Auchan, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 2/6, 46 mp, 2020,
garsoniera, dec.a, 45.79 mp utili, complet

finisata si echipata cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare pentru bai,
tamplarie PVC, usa metalica, contorizare
individuala 42.485 {; (0770.450.450/

0770.450.450 sales@estimobiliar.ro 

443. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. 1/8, 35 mp, 2019, garson-
iera 35.25 mp utili, complet finisata si utila-
ta cu centrala termica proprie, calorifere,

obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam ter-
moizolant usa metalica, instalatii sanitare.

38.775 {; (0770.450.450/
0770.450.450 sales@estimobiliar.ro 

444. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. 1/6, 46 mp, 2019, garson-
iera, dec.a, 46.23 mp utili, complet finisat si

echipat cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare pentru bai, tam-
plarie PVC, usa metalica, contorizare indi-

viduala 42.485 {; (0770.450.450/
0770.450.450 sales@estimobiliar.ro 

445. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 1/8, 36 mp, 2019, gar-

soniera 36 mp utili, complet finisata si utila-
ta cu centrala termica proprie, calorifere,

obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam ter-
moizolant usa metalica, instalatii sanitare.
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
bai, tamplarie PVC, usa metalica, instalatii,

42.485 {; (0770.450.450/
0770.450.450 sales@estimobiliar.ro 

459. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie,
garsoniera 15 mp  fara pretentiosi, et. 2/4,

5 min. metrou si STB, 10 min. Auchan
Titan si Ikea, g, f, t, p, se vinde mobilata si
utilata, dus in camera, doar toaleta/ wc pe

coridor, cu posibilitate de a se muta in
camera. 15.000 {; (0763.012.120 

460. Titan, Ozana, Theodor Pallady,
Trapezului, Salajan dec., et. parter/3, 35
mp, 2019, vanzare apartamente Theodor
Pallady, Trapezului, bloc 2019. Avantaj

client 3.000 euro. Comision 0, TVA inclus,
direct dezvoltator, ansamblul rezidential se
afla pe Drumul Gura Fagetului 76 40.000
{; (0724.553.281 sto_gino@yahoo.com 

461. Titan, Piata Minis semidec., et. 2/10,
31 mp, 1976, cf. 1, 2/10, semidec, gresie,

faianta, parchet, termopan, usi interior, usa
metalica, bloc reabilitat, toate actele, veci-
natati: Lucretiu Patrascanu, 1 Decembrie,
Baraje, Costin Georgian, Liviu Rebreanu.

41.900 {; (0741.140.993 

462. Titan, Theodor Pallady dec., et. 2/8,
33 mp, 2020, garsoniera situata intr-un
ansamblu deosebit din s3 in apropierea
metroului 1 Decembrie si a statiilor de

tramvai 19 si 40, zona linistita de case si
vile, racordata la toate utilitatile. 34.450 {;

(0722.468.349 daniel.iancu@zon-
adesud.ro 

463. Titan, Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. parter/3, 39 mp,
2020, garsoniera, dec.a, 38.84 mp, com-

plet finisata si echipata cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare pentru
bai, tamplarie PVC, usa metalica, contor-

izare individuala. 37.793 {;
(0770.450.450/ 0770.450.450

sales@estimobiliar.ro 

464. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu, dec., et. 2/6, 47 mp, 2020, Titan gar-
soniera premium prin credit bancar situata
langa statia de metrou N.Teclu 42.485 {;

(0730.170.085 bogdan.mavrogheo-
rghe@zonadesud.ro 

465. Titan, Theodor Pallady, Ozana, dec.,
et. 1/3, 43 mp, 2020, Titan garsoniera Pre-
mium prin Prima Casa situata langa statia

de metrou Nicolae Teclu 44.175 {;
(0730.170.085 bogdan.mavrogheo-

rghe@zonadesud.ro 

466. Titanul nou, finisaje de lux, aproape
metrou, dec., et. 2/6, 40 mp, 2020, garson-
iera aproape metrou, finisaje de lux, cen-
trala termica, lift, loc de parcare, balcon

mare, aproape de gradinita si scoala, loc
de joaca/parc, vedere rasarit, tamplarie
pvc Salamander, usi pinum. 39.900 {;

(0770.533.894 

467. Titanul Nou, metrou 1 Decembrie,
Ozana dec., et. 2/6, 37 mp, 2020, garson-
iera dec.a, spatioasa, bucatarie inchisa. Se
preda la cheie, centrala proprie, bransata

la toate utilitatile S3. Acces facil catre
metrou 1 Dec 1918 (12 min). Direct dez-

voltator! Doar plata cash 39.722 {;
(0770.533.894 

468. Trapezului, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. 1/8, 40 mp, 2020,
garsoniera superba, 39.85 mp utili, com-

plet finisata si echipata cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare pentru
bai, tamplarie PVC, usa metalica, instalatii,

43.835 {; (0771.169.692/
0770.450.450 sales@estimobiliar.ro 

1. 1 Decembrie metrou, Titan, Pallady,
Ozana, dec., et. 1/4, 53 mp, 2018, studio 2

cam, bucatarie posib inchidere, balcon
generos. Ap este complet finisat, g, f, p, t,
centrala proprie, totul nou, bransat la toate

utilitatile sectorului 3. Acces facil catre
scoli, gradinite, metrou, 47.700 {;

(0770.533.894 

2. 1 Decembrie, Titan, dec., et. 3/3, 62
mp, 2019, apartament 2 camere 62 mp,

bloc nou, 10 min. pana la metrou N. Grig-
orescu, acces catre mijloacele de transport

si zonele comerciale. Posibilitate
achizitionare loc parcare. 65.205 {;

(0730.888.286 george.popescu@zon-
adesud.ro 
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3. 1 Decembrie, Titan, dec., et. 1/3, 54
mp, 2019, apartament 2 camere finalizat,

54 mp, bloc nou, acces catre mijloacele de
transport si zonele comerciale. In pretul

apartamentului este inclus loc de parcare.
62.500 {; (0730.888.286

george.popescu@zonadesud.ro 

4. 1 Decembrie, Titan, Ozana, dec., et.
1/5, 49 mp, 2019, apartament 2 camere 50

mp, bloc nou, 12 min. pana la metrou 1
Decembrie, acces catre mijloacele de

transport si zonele comerciale. Posibilitate
achizitionare loc parcare 47.310 {;

(0730.888.286 george.popescu@zon-
adesud.ro 

5. 1 Mai metrou, mobilat si utilat, semi-
dec., 48 mp, 1960, am placerea sa va
propun un apartament luminos cu 2

camere in zona Bd. Ion Mihalache, foarte
aproape de statia de metrou 1 Mai.

64.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

6. 1 Mai, dec., et. 7/10, 54 mp, 1982, str
Turda nr 108, proprietar vand apart 2 cam

et 7/10 decom bloc reabilitat, vedere
stradala. 100.000 {; (0723.712.900

adrianaa2012@yahoo.com 

7. 1 Mai, Grivita, 5 min.metrou aparta-
ment 2 camere semidec., et. 5/7, 65 mp,
1970, apartament cu 2 camere in zona 1
Mai-Grivita. Blocul este reabilitat, stradal.
Apartamentul se afla la etajul 5/7 si are

vedere catre bulevard. 65.000 {;
(0723.095.532 

8. 1 Mai, Ion Mihalache dec., et. 2/3, 64
mp, 2011, Particular, apartament nou fin-

isaje 2020 de lux (Ion Mihalache) aproape
de metrou la un minut. 95.500 {;

(0737.084.254 drgasd@yahoo.com 

9. 1 Mai, str. Turda dec., et. 7/10, 54 mp,
1982, ap. dec., et. 7/10, vedere fata, bloc

reabilitat, sunt proprietar. 100.000 {;
(0723.712.900 

10. 13 Septembrie dec., et. 8/8, 61 mp,
1987, 2 cam, 61 mp total, 56mp utili, living,

dormitor, baie, balcon mare inchis si
dependinte, imbunatatiri standard. 65.000

{; (0741.124.400
nicoricicristiana@yahoo.com 

11. 13 Septembrie semidec., et. 9/10,
55 mp, 1988, Drumul Sarii, confort I, semi-
dec., cu suprafata de 55 mp si este situat

la etajul 9 al unui bloc cu 10 etaje construit
in anul 1988. 67.000 {; (0725.500.704/

0725.500.700 dan.buga@gs2000.ro 

12. 13 Septembrie dec., et. 1/8, 52 mp,
1986, stradal pe Strada Mihail Sebastian,
in apropierea Parcului Sebastian, are ved-
erea la bulevard, este confort I, dec., are

suprafata utila de 52 mp si se afla la etajul
1 61.900 {; (0725.500.704/

0725.500.700 dan.buga@gs2000.ro 

13. 13 Septembrie Lira dec., et.
parter/8, 63 mp, 1992, apartament 2

camere dec. in 13 septembrie zona Lira,
parter, 63 mp, an constructie 1992, cen-
trala termica, mobilat si utilat. 77.000 {;

(0724.218.739 

14. 13 Septembrie, dec., et. 4/8, 67 mp,
1990, apartament situat vis-a-vis de Palat-
ul Parlamentului, dec., faianta gresie, par-
chet, termopan, bucatarie mobilata, dress-
ing incapator, apropiere de Libertatii, Unirii,

Izvor, Marriott 129.500 {;
(0732.940.970

florinalecu.tentant@yahoo.com 

15. 13 Septembrie, dec., et. parter/8, 60
mp, 1989, Prosper, in vecinatatea Parcului
Sebastian, este confort I sporit, dec., are

suprafata utila de 60 mp si se afla la
parterul unui bloc cu 8 etaje. 69.900 {;

(0725.500.704/ 0725.500.700
dan.buga@gs2000.ro 

16. 13 Septembrie, Baltagului, dec., et.
6/6, 2007, apartament penthouse bloc

2007, et. 6, dec., mobilat si utilat premium,
amenajat, camere inalte, 2 grupuri san-

itare, ac, termopan trei straturi geam, bal-
con terasa, centrala proprie, 108.000 {;

(0728.820.095
sweethome_imob@yahoo.com 

17. 13 Septembrie, Sebastian dec., et.
8/9, 50 mp, 2012, Sebastian - 13 Septem-
brie, ofer spre vanzare apartament com-
pus din 2 camere, dec., situat la etajul 8

din P+10, intr-un bloc finalizat in anul 2012.
77.000 {; (0731.602.907/

0755.680.215
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

18. 1Decembrie, N. Grigorescu 2 cam
dec. dec., et. 2/3, 64 mp, 2020, Dezvoltator

vand apartament dec. cu 2 cam., et 2/3,
complet finisat. Design deosebit si finisaje
premium. Ansamblu securizat, cu spatii

verzi si loc de joaca, 10-15 minute de mers
pana la metrou. 80.000 {;

(0799.929.025/ 0725.597.221 

19. 2 Camere Basarabia, patinoar semi-
dec., et. 9/10, 45 mp,  63.000 {;

(0770.357.727 contact@mihaimanica.ro 

20. 8 min metrou Brancoveanu, Orasel
Copiilor/ Budimex dec., et. 3/3, 2019, pro-
prietar/ 87000 eur/a p.2cam total dec./ 58

mp+loc parcare intabulat impreuna cu
apartamentul/ situat la 8-10 min de metrou
Brancoveanu. 87.000 {; (0720.002.332

florin@ansambluri-noi.ro 

21. Aleea Ucea nr 5, apartament cu 2
cam., gata semidec., et. 4/4, 35 mp, 1974,
Semidec. cu bucatarie inchisa, se vinde la

cash si credit. Etaj 4 din 4. 37.500 {;
(0737.500.384

zina.epure@zonadesud.ro 

22. Alexandru Obregia dec., et. 7/10, 50
mp, liber 2 camere cf 1 dec. renovat in

totalitate la cheie 58000 euro se accepta
credit; 58.000 {; (0723.389.967 

23. Alexandru Obregia, aleea Somesul
Cald, semidec., et. 8/9, 50 mp, statia
Aliorului bloc caramida, renovat total
apropiere mijloace de transport, la 10

minute metrou scoala si gradinita, accept
si credit 49.900 {; (0765.404.303 

24. Alexandru Obregia, Cultural, dec., et.
9/10, 52 mp, 1974, ap. cf. 1, curat, contor-

izat, gresie, faianta, parchet, termopan,
balcon inchis, toate actele, loc de parcare.

59.000 {; (0745.778.967 

25. Ambiance Residence 2 camere tip 1,
C1 dec., et. 7, 59 mp, 2019,  94.000 {;

(0787.691.403
smaranda.crivat@ambianceresidence.ro 

26. Ambiance Residence 2 camere tip 2,
C2 semidec., et. 7, 59 mp, 2019,  99.000

{; (0787.691.403
smaranda.crivat@ambianceresidence.ro 

27. Ambiance Residence 2 camere tip 3,
C2 semidec., et. 7, 59 mp, 2019,  99.000

{; (0787.691.403
smaranda.crivat@ambianceresidence.ro 

28. Ambiance Residence 2 camere tip 6,
C2 dec., et. 7, 83 mp, 2019,  119.500 {;

(0787.691.403
smaranda.crivat@ambianceresidence.ro 

29. Ambiance Residence 2 camere tip 7,
C2 dec., et. 7, 62 mp, 2019,  91.500 {;

(0787.691.403
smaranda.crivat@ambianceresidence.ro 

30. Ambiance Residence Pipera, 2
camere tip B C2 semidec., et. 7, 59 mp,

2019,  99.000 {; (0720.374.834
lucian.toropu@ambianceresidence.ro 

31. Ambiance Residence Pipera, 2
camere tip C, C2 semidec., et. 7, 59 mp,

2019,  99.000 {; (0720.374.834
lucian.toropu@ambianceresidence.ro 

32. Ambiance Residence Pipera, 2
camere tip F, C2 dec., et. 7, 83 mp, 2019,

119.500 {; (0720.374.834
lucian.toropu@ambianceresidence.ro 
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138. Basarabia et. 7/10, 54 mp, Diham
stradal, la intersectie, cf. 1, 7/10, balcon in
termopan, 54 mp, bl. reabilitat termic, zona
verde, aproape metrou Titan, scoala si gra-

dinita, bl. si scara civilizata, cadastru,
intabulare, disc., 60.500 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

139. Basarabia bd., vis a vis parc, semi-
dec., et. 9/11, 50 mp, 1965, la trei minute
de metrou Piata Muncii, et 9/ 11, curat,
zona linistita, langa parcul national, par-
chet, faianta, orientare vest, acte, pret

neg. 52.000 {; (0723.118.758/
0723.118.760

stentorintermed@yahoo.com 

140. Basarabia vav stadion, 10 minute
metrou Muncii, dec., et. 1/3, 58 mp, 1960,

bloc stradal, vedere spate chiar la parc
Gheorghe Petrascu, dec., gresie, faianta,
parchet din lemn masiv, termopane, usa
metalica, bucatarie mare, fara balcon,
boxa mare, toate actele 70.000 {;

(0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

141. Basarabia, dec., et. 5/8, 54 mp,
1981, Campia Libertatii, vis a vis de

scoala, liber, fara imbunatatiri, 10 min
metrou Muncii, necesita renovare totala.

Nu se accepta credit. 59.000 {;
(0727.884.946/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

142. Basarabia, dec., et. 7/8, 1977,
Diham Chisinau, dec., etaj 7, balcon in ter-

mopan, curat renovat, g, f, p, t, um, se
poate locui, bl. reabilitat termic, scara cura-
ta, aproape scoala si gradinita, cadastru,

intabulare, discutabil 55.500 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

143. Basarabia, dec., et. 4/10, 56 mp,
1986, la 4 minute de Parc Titan, bloc 1986,

4/10, cf.1, dec., 56 mp, renovat: g, f, p, t,
um, ac, parcare, liber, cadastru, intabulare,

ocazie; 76.900 {; (0723.682.204 

144. Basarabia, et. parter/8, 50 mp,
1985, metrou C-tin Georgian 5-6 minute,

cf. 1, parter, c-tie 1985, curata, gresie,
faianta, termopan, reabilitat termic, scoala
si gradinita aproape, transport in comun

aproape, zona si bloc civilizat, disc.,
59.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

145. Basarabia, semidec., et. 9/11, 52
mp, 1965, vanzare 2 camere 52 mp, cu
balcon, cf. 1, semidec., fara imbunatatiri,
etaj 9/11, cu cadastru si intabulare, bloc

1965, 63.000 {; (0749.199.195
ion@confortcasaimobiliare.ro 

146. Basarabia, Diham str Carei  et.
parter/8, 53 mp, 1982, Basarabia, Diham,

str. Carei 2camere, cf 1 semidec. parter / 8,
53 mp, timplarie termopan, apometre,

repartitoare, liber, bl .din 1982, scoli, gradi,
mijloace de transport la indemin. 58.500
{; (0721.275.684 Jenipetre@mail.com 

147. Basarabia, Diham, renovat, mobilat
complet dec., et. 6/8, 52 mp, 1984, Esti in

cautarea unui apartament renovat complet,
dar nu ai timp sa te ocupi de renovari?

Daca da, iti propun un apartament unde te
poti muta maine, avand totul la dispozitie.

85.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

148. Basarabia, stradal semidec., et.
8/10, 52 mp, 1976, cf. 1, semidec., gresie,
faianta, termopan, acc credit, liber, Nation-
al Arena, Pantelimon, Morarilor, Lucretiu
Patrascanu, 1 Decembrie, zona verde,

aprovizionata, mijloace transport multiple,
55.900 {; (0787.602.251 

149. Basarabiei, Diham, dec., et.
parter/8, 56 mp, 1981, cf. 1, balcon inchis,
pivnita, gresie, faianta, parchet, termopan,

liber, 67.000 {; (0799.419.086 

150. Belvedere, 2 camere Barbu
Vacarescu dec., et. 2/10, 57 mp,  98.500

{; (0799.029.194
andra.dumitrescu@catoma.ro 

151. Berceni dec., et. 3/5, 50 mp, 2020,
acces facil catre mijloace de transport,

centre comerciale, scoli, gradinite. Exista
posibilitatea platii cu credit, in acest sens

oferim asistenta gratuita pentru intocmirea
dosarului. Comision 0%! 42.000 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

152. Berceni dec., et. 4/8, 49 mp, 1984,
Aparatorii Patriei, Piata Sudului, acces

metrou, piata, scoli, gradinite, apartament
2 camere, dec., renovat, parcare ADP,

negociabil. 67.500 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

153. Berceni dec., et. 2/4, 58 mp, 1980,
Aparatorii Patriei, Piata Sudului, acces

metrou, scoala, piata, etaj 2/4, bine impar-
tit, dec., doua balcoane, posibilitate par-

care, negociabil (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

154. Berceni semidec., et. 2/4, 37 mp,
1970, chiar pe strada Uioara, bloc 4 etaje,
reabilitat, complet renovat, instalatii elec-

trice si sanitare schimbate, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, liber,

toate actele, 46.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

155. Berceni semidec., et. 4/5, 65 mp,
2019, De vanzare ap. 2 camere in zona

Berceni, Cartierul Solar. 65.000 {;
(0760.240.616

gabriel.negoita.1986@gmail.com 

156. Berceni dec., et. 2/4, 36 mp, 1977,
Vand apartament 2 camere, Berceni, con-
fort 2, dec., renovat si utilat 2018. 44.500

{; (0724.382.997
lesperance_music@yahoo.com 

157. Berceni - Bvd. Alex. Obregia semi-
dec., et. 10/10, 52 mp, 1970, vand aparta-
ment 2 camere in Berceni - Bvd. Obregia,

cf. 1, 52 mp, utili, etaj 10/10, termopan,
parchet, gresie, faianta, usa metalica, 2 lif-
turi, care urca pana la etajul 9. 45.000 {;

(0770.476.235 octavd@gmail.com 

158. Berceni - Grand Arena, 2 cam, final-
izat, dec., et. 2/3, 58 mp, 2019, prima

casa, Metalurgiei. Bloc finalizat, mutare
imediata, finisaje moderne, centrala termi-
ca, utilitati bransate, parcare. Se accepta
credit bancar sau plata cash. 51.000 {;

(0774.075.901 

159. Berceni apartamente langa metrou
1, 6 sau 9 minute dec., 51 mp, 2019,

Apartamente cu preturi incepand de la
49.900 e (51mp) pana la 68.000 e disponi-

bile in imobile diferite din imediata
apropiere a metroului Berceni, dezvoltator,
descriere in detalii suplimentare sau la tel.

49.900 {; (0720.679.492 

160. Berceni Grand Arena, Prima Casa,
62 mp, finalizat, dec., et. 1/3, 62 mp, 2018,
Berceni - Grand Arena - Metalurgiei. Bloc
finalizat, apartamente 2 camere, dec.e,
predare la cheie, finisaje moderne, cen-

trala termica, contor gaze, utilitati la retea,
parcare, mutare imediata 53.900 {;

(0774.075.901/ 0773.903.372 

161. Berceni metrou, ap cu gradina 75
mp, facilitati, dec., 65 mp, 2019, aparta-

mente 2 camere dec. 65 mp utili cu gradini
75/100 mp, la cheie cu g, f, p, usi, centrala
proprie, ob sanitare, direct dezvoltator, pret
ofertat pt plata cash, pret lista (vezi detalii

suplimentare). 56.000 {; (0720.679.492 

162. Berceni Piata Sudului dec., et. 1/3,
60 mp, 5 minute metrou, apartament 2

camere, confort 1, in vila, st 53 mp+ balcon
de 5 mp+ boxa 9.6 mp si garaj propietate

trecut in actul de vinzare. Mobilat utilat
complet, cadastru, intabulare, 72.000 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

163. Berceni Resita semidec., et. 1/4, 30
mp, apartament 2 camere, confort 3, st 30
mp, etajul 1/4, contoar gaze separat, apa
calda si rece, mobilat utilat complet, bloc

civilizat, piata, scoala gradinita 5 min. STB,
5 statii metrou Piata Sudului 33.500 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

164. Berceni Secuilor semidec., et. 7/10,
50 mp, apartament 2 camere, confort 1,

semidec., curat, g, f, p, t, u.m, etajul 7/10,
mobilat utilat complet cadastru intabulare

accept credit bancar 57.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

165. Berceni, dec., et. 3/6, 52 mp, 2020,
apartament 2 camere de vanzare, 52 mp
utili, se vinde finisat la cheie si racordat la

toate utilitatile sectorului 4, 52.000 {;
(0787.525.587

cristian.muresanu@yahoo.com 

166. Berceni, dec., et. 2/7, 60 mp, 2020,
apartament 2 camere spatios Berceni 60
mp, etaj 1/5 constructie noua finisaje la

alegere, lift, centrala proprie, racordare la
toate utilitatile publice. Direct dezvoltator,
0% comision 62.475 {; (0722.652.640

george.bira@zonadesud.ro 

167. Berceni, dec., et. 2/5, 60 mp, 2020,
apartament 2 camere spatios metrou

Berceni 60 mp, etaj 2/5, constructie noua,
finisaje la alegere, lift, centrala proprie,

racordare la toate utilitatile publice. Direct
dezvoltator, 0% comision 52.900 {;

(0722.652.640
george.bira@zonadesud.ro 

168. Berceni, dec., et. 4/6, 52 mp, 2020,
apartament doua camere, open space, cu
o suprafata de 52 mp, se vinde la pretul de
39800 euro. 39.800 {; (0725.957.934

marian.gugulus@zonadesud.ro 

169. Berceni, dec., et. parter/6, 40 mp,
2019, apartamentul beneficiaza de contor-
izare separata. Acces facil catre mijloace
de transport, centre comerciale, scoli, gra-

dinite. comision 0%, 31.700 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

170. Berceni, dec., et. 8/10, 69 mp, 2020,
Berceni, Metalurgiei, sector 4, proprietar,
vand apartament 2 camere, etaj 8/10, cu

suprafata utila de 69 mp. In balcon se iese
din living cat si din bucatarie. Bloc nou,

caramida, cu utilitati contorizate. 52.250
{; (0722.338.342

mariuslazarescu03@gmail.com 

171. Berceni, dec., et. 4/6, 54 mp, 2019,
vand apartament 2 camere, dec., 54 mp
utili, imobil nou, finisat deosebit, centrala

proprie de apartament, bransat la toate util-
itatile, situat aproape de statia de metrou

Aparatorii Patriei. 55.500 {;
(0727.175.861 lucian@sudrezidential.ro 

172. Berceni, Piata Sudului, ideal credit.
dec., et. 4/10, 48 mp, 1976, apartament 2
camere, confort 1, curat, cadastru, intabu-

lare, foarte bine situat, 55.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

173. Berceni, 2 camere dec.e cu balcon
dec., et. 2/6, 53 mp, 2019, apartament dec.

53 mp, balcon, intr-un bloc nou, centrala
proprie, imobil 2019. Finisajele la alegere,
parcare asigurata, utilitati de la sectorul 4.
Detalii la tel. 47.900 {; (0722.478.920/
0726.863.405 cal_182002@yahoo.com 

174. Berceni, 2 camere, 55 mpu, 10 min
metrou M2, dec., et. 1/5, 55 mp, 2018,
Berceni, 2 camere, 10 min metrou M2,

Aparatorii Patriei, 54.500 {;
(0787.525.615 ciprian@tophome.ro 

175. Berceni, 5 min. metrou Aparatori, st.
59 mp, dec., et. 4/4, 55 mp, 1978, an 1978,

semistradal Turnu Magurele-zona foarte
aerisita, liniste, metrou doar la 1km, stb,
parc, lidl, etc, parcare ADP, boxa, zona

foarte civilizata, cf. 1 sporit, necesita reno-
vare, acc credit, agentie, rugam seriozitate.

55.000 {; (0764.841.843/
0740.687.595 

176. Berceni, Aparatorii Patriei dec., et.
2/7, 55 mp, 2019, ap. 2 camere, Berceni,
Aparatorii Patriei cu o supr. de 59.90 mp.
Este situat la etajul.2 din 7, Lift pe fiecare
scara. Ratb: 125, 312, 102, 312, 232, 73,
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
imobil d+p+7e la doar 10-12 minute de
mers pe jos pana la metrou Aparatorii

Patriei si la doar 3 minute de mers pana la
STB, Metalurgiei. 48.500 {;

(0730.245.876/ 0727.175.861
roxana.ratcu@gmail.com 

52. Aparatorii Patriei, Berceni semidec.,
et. 2/6, 44 mp, 2020, garsoniera dubla

(apartament tip studio) bine compartimen-
tata, foarte spatioasa, pozitionata la o dis-

tanta de circa 750 metri - 8 minute fata
demetrou Aparatorii Patriei - Spiru Haret

40.500 {; (0787.525.631 

53. Aparatorii Patriei, Berceni, dec., et.
2/7, 39 mp, 2020, apartament 2 camere tip

studio, bloc cu lift, proiect deosebit de 8
unitati, 980 m pana la metrou, finisaje la
alegere, predare la cheie, centrala, comi-

sion 0, direct dezvoltator, 38.000 {;
(0785.111.999 andrei@tophome.ro 

54. Aparatorii Patriei, Berceni, Met-
alurgiei, dec., et. 2/6, 2020, studio 2

camere 44 mp Aparatorii Patriei - Met-
alurgiei 43.000 {; (0787.672.418

tudor@tophome.ro 

55. Aparatorii Patriei, bloc nou, 2
camere, dec., et. 1/7, 39 mp, 2019, aparta-
ment nou deosebit, cu suprafata mare si

compartimentare moderna, cu foarte multa
lumina naturala. Se vinde la cheie, cu
garantie. Pret plata cash 38.000 {;

(0787.672.423 

56. Aparatorii Patriei, Drumul Jilavei
dec., et. 1/7, 41 mp, 2020, Apartament 2
camere de tip Studio, 43 mp, balcon de 3

mp, etaj 1 din 7, aproape de Metrou Apara-
torii Patriei, aprox. 800 m, bloc nou, finisaje

la alegere. 38.380 {; (0724.548.052
lavinia.filip@zonadesud.ro 

57. Aparatorii Patriei, facultatea Spiru
Haret, semidec., et. 3/5, 45 mp, 2013, par-
ticular, vand apartament 2 camere, mobilat
partial, pozitie excelenta vis-a-vis de facul-
tatea Spiru Haret, acces imediat statie de

metoru Aparatorii Patriei 62.500 {;
(0764.698.760

remus_mitrache@yahoo.com 

58. Aparatorii Patriei, Metalurgiei Park
dec., et. 7/7, 60 mp, 2019, Metalurgiei,

apartament dec. cu 2 camere, imobil nou,
etaj 7/7, lift, complet finisat, centrala pro-

prie 24kw, bransat la toate utilitatile, loc de
parcare si boxa la demisol. 57.000 {;

(0722.664.430/ 0731.491.608
cristian@sudrezidential.ro 

59. Aparatorii Patriei, metrou Aparatorii
Patriei dec., et. 1/7, 42 mp, 2019, Aparta-
ment 2 camere-Tip Studio cu suprafata

totala utila de 42,69 m/p. Apartamentul se
afla la 10-12 minute de metroul Aparatorii

Patriei si se preda complet finisat si contor-
izat/ bransat. 44.825 {; (0737.500.376

bogdan.miu@zonadesud.ro 

60. Aparatorii Patriei, metrou, dec., et.
1/6, 39 mp, 2020, apartament 2 camere,

bloc nou, se preda complet finisat, centrala
termica, baie echipata, lift, acces rapid
metrou Aparatorii Patriei. Comision 0.

Direct dezvoltator 37.500 {;
(0725.957.933 

61. Aparatorii Patriei, sector 4, ap. 2
camere, dec., et. 2/7, 50 mp, 2020, bloc

nou, va oferim spre vanzare garsoniere si
apartamente in zona Aparatorii Patriei,

foarte aproape de metrou. Faza 3 a proiec-
tului va cuprinde 8 blocuri, cu regim de

inaltime P+7 si P+4. 52.200 {;
(0727.121.851 

62. Apart 2 cam 48 mp utili Prelungirea
Ghencea Valea Oltului Comision0% semi-
dec., et. parter/2, 48.00 mp,  41.500 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

63. Apart 2 cam 61 mp utili Prelungirea
Ghencea Valea Oltului Comision0% semi-

dec., et. 2/3, 61.00 mp,  48.000 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

64. Apartament 2 cam exclusivist
Rovere Pipera parcare, piscina, comision

0% semidec., et. parter/2, 93 mp,
177.000 {; (0725.540.400

vlad@vladtrimbitasu.ro 

65. Apartament 2 cam. 48 mp utili Pre-
lungirea Ghencea Valea Oltului comision

0% semidec., et. parter/2, 48 mp,  41.500
{; (0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

66. Apartament 2 cam. 60 mp utili Pre-
lungirea Ghencea Valea Oltului comision
0% semidec., et. 3/3, 60 mp,  45.500 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

67. Apartament 2 camere 900 metri
metrou Nicolae Teclu comision 0 dec., et.
1/4, 57 mp,  56.240 {; (0739.424.969

carolina@bestexpertimob.ro 

68. Apartament 2 camere la 6 minute
de metrou Mihai Bravu direct dezvoltator

dec., et. 6/6, 55 mp,  77.500 {;
(0724.707.200 Ana@bestexpertimob.ro 

69. Apartament 2 camere spatioase 5
min metrou Mihai Bravu direct dezvoltator

dec., et. 5/6, 57 mp,  81.229 {;
(0741.531.808 Aurel@bestexpertimob.ro 

70. Apartament 2 camere zona linistita
5 minute metrou Mihai Bravu dec., et. 1/6,

62 mp,  87.700 {; (0741.531.808
Aurel@bestexpertimob.ro 

71. Apartament 2 camere Berceni, Piata
Resita semidec., et. 4/5, 37 mp,  39.000
{; (0748.210.364 mariadavid.imobil-

iare@gmail.com 

72. Apartament 2 camere dec. Green
Grove Residence, comision zero dec., et.
2/4, 63 mp,  63.000 {; (0722.382.832

contact@erikachica.ro 

73. Apartament 2 camere dec.
NearCenter Residence Agricultori, comi-
sion zero dec., et. 1/5, 69 mp,  108.000
{; (0722.382.832 contact@erikachica.ro 

74. Apartament 2 camere dec.
NearCenter Residence Agricultori, comi-
sion zero, dec., et. 5/5, 64 mp,  100.000
{; (0722.382.832 contact@erikachica.ro 

75. Apartament 2 camere Domenii, Par-
cul Ciresarii dec., et. 4, 57 mp, 1980,

120.000 {; (0766.935.467/
0732.251.810 alex.landestate@gmail.com 

76. Apartament 2 camere Pajura semi-
dec., et. 9, 50 mp, 1964,  67.000 {;

(0786.820.471
andreea@estatenetwork.ro 

77. Apartament 2 camere, metrou Aurel
Vlaicu, Aviatiei semidec., et. parter/4, 50

mp,  92.900 {; (0799.029.263
raluca.timofti@catoma.ro 

78. Apartament 2 camere, Pipera, Erou
Iancu Nicolae dec., et. 3/5, 52 mp, 2019,

132.000 {; (0786.256.069
raluca@estatenetwork.ro 

79. Apartament cu 2 camere in zona Ion
Mihalache semidec., et. 6, 53 mp, 1968,
59.000 {; (0744.770.118 andra.lan-

destate@gmail.com 

80. Apartament de vanzare 2 camere
Piata Sudului, Bucuresti dec., et. 9, 42 mp,
1963,  68.000 {; (0786.716.812 mar-

ius@estatenetwork.ro 

81. Apartament in bloc nou in zona de
vile a Garii de Nord dec., et. 3/4, 47 mp,
95.000 {; (0799.029.263 raluca.timo-

fti@catoma.ro 

82. Apartament in bloc nou, zona Tit-
ulescu, Grivita dec., et. 1/4, 57 mp,

104.000 {; (0799.029.263 raluca.timo-
fti@catoma.ro 

83. Apartament mare, elegant, cu tot ce
ai nevoie, Militari dec., et. 3/5, 61 mp,

67.800 {; (0748.889.926 ionut.stan-
cu@imobiliare-acasa.ro 

84. Apartament renovat in piata
Domenii semidec., et. parter/4, 41 mp,

79.900 {; (0799.029.263 raluca.timo-
fti@catoma.ro 

85. Apartament Studio, Aparatorii
Patriei, Dr Jilavei semidec., et. 3/7, 48 mp,
2019, ap tip Studio. Acces facil Metrou: 10
min mers pe jos/ Puncte de interes comun
si spatii agrement, Tva 5% inclus, comision
0%, direct dezvoltator, pret ofertat pt cash.
Pt credit se aplica pretul de lista 45.200

{; (0720.679.492 

86. Arcul de Triumf, bd. Maresal
Averescu, dec., et. 2/7, 60 mp,

1965, Arcul de Triumf, bulevardul
Maresal Averescu stradal, vedere
spate catre Alia Apartments, bloc

reabilitat, etaj 2/7, dec.,
imbunatatiri, dresing, camara, bal-

con, proprietar, 115.000 {;
(0746.091.481 

87. Arena Nationala, Mega Mall, Bd
Chisinau, Basarabia dec., et. parter/10, 56
mp, 1981, Aleea Diham nr 5, proprietar, 2
camere, parter,1981, 56 mp, balcon, pivni-
ta, g, f, p, t, usa metalica, hol comun inchis

instalatii noi, mijloace de transport in
comun, metrou in apropiere, scoli gradi-
nite, spitale. 69.900 {; (0761.655.473 

88. Armeneasca, dec., et. 5/10, 85 mp,
1970, situat pe str. Plantelor nr. 8-10,

apartament de 85 mp , bucatarie 18 mp,
cu garaj incalzit si boxa la subsol , 2 lifturi,

anvelopat exterior si interior 2019, fara
bulina, renovat 2020. 170.000 {;

(0743.369.677 

89. Auchan Militari, 2 cam loc parcare,
mutare 30 zile dec., et. 2/10, 60 mp, 2019,
Auchan Militari, loc parcare CVC, fatada

ventilata StacBond, vata minerala bazaltica
Rockwool 10 cm, baie cu geam exterior,

Beton B400 Heidelberg Cement, structura
Dala Groasa. Mutare in 30 zile 65.912 {;
(0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com 

90. Auchan Militari, 2 cam, loc parcare
mutare 30 zile dec., et. 7/10, 60 mp, 2019,

Auchan Militari, Beton B400 Heidelberg
Cement, structura Dala Groasa, loc par-

care CVC, fatada ventilata StacBond, vata
minerala bazaltica Rockwool 10 cm, baie
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
Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada venti-

lata StacBond, izolat cu vata minerala
bazaltica Rockwool, Beton B400 65.912
{; (0725.210.210 contact@transparen-

tresidence.ro 

103. Auchan Militari, loc parcare CVC,
fatada ventilata dec., et. 3/10, 60 mp,

2019, Auchan, Militari, loc parcare CVC,
beton B400 Heidelberg Cement, structura
dala groasa, fatada ventilata StacBond,

vata minerala bazaltica Rockwool 10 cm,
baie cu geam exterior. Mutare in 30 zile,

65.912 {; (0725.210.210
contact@transparentresidence.ro 

104. Avantaj client 5% apartament 2
camere dec. Titan Auchan dec., et. 1/6, 62

mp,  61.705 {; (0733.014.212
Mihai@bestexpertimob.ro 

105. Aviatiei dec., et. parter/4, 60 mp,
1985, Decomandat, reabilitat termic,
suprafata de 60mp, usi noi, bucatarie
mare, usa metalica, loc parcare adp,

langa parc, 5 min metrou, ideal investitie,
scara civilizata, cu 2 intrari, boxa mare.

108.000 {; (0741.181.980 

106. Aviatiei metrou, imobil reabilitat,
ocazie, semidec., et. parter/4, 50 mp,

93.000 {; (0799.029.263 raluca.timo-
fti@catoma.ro 

107. Aviatiei, dec., et. 1/4, 55 mp, 1985,
proprietar vand ap. 2 cam., mobilat, utilat,

inchiriat, zona civilizata, fara comision,
120.000 {; (0770.152.890 

108. Baba Novac dec., et. 9/10, 53 mp,
1972, Campia Libertatii, 10 minute metrou
Muncii, bloc reabilitat, termopane, parchet
lemn masiv, fara imbunatatiri, liber, toate

actele, merita vazut. 62.000 {;
(0732.135.471 

109. Baba Novac dec., et. 13/17, 55 mp,
1976, Campia Libertatii, parc Ior, bloc

reabilitat termic, renovat, gresie, faianta,
parchet, 3 lifturi, lift marfa, termopane, usa
metalica, situat la 10 minute metrou Dris-

tor, 2 minute parc, 66.000 {;
(0732.135.471 

110. Baba Novac intersectie Campia Lib-
ertatii parc IOR, semidec., et. 10/10, 53

mp, 1968, bloc reabilitat, terasa fara prob-
leme, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, ac, bucatarie mobilata, credit
61.000 {; (0728.777.132 adriangeam-

bei@yahoo.com 

111. Baba Novac intersectie Campia Lib-
ertatii, dec., et. 14/17, 53 mp, 1975,

stradal, vedere spate, bloc reabilitat cu 3
lifturi, complet renovat mobilat si utilat
modern, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, ac, geam baie,
toate actele 65.000 {; (0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

112. Baba Novac intersectie Tuculescu,
semidec., et. 6/10, 51 mp, 1968, 10 minute

metrou Dristor, chiar pe Reconstructiei,
bloc reabilitat, termopane, fara imbunatatir-

li, liber 61.000 {; (0728.777.132 adri-
angeambei@yahoo.com 

113. Baba Novac ocazie semidec., et.
6/10, 1970, vis a vis de Rucar, cf.I sdec, 53
mp, termopane, reabilitat, cadastru intabu-

lare, curat, fara imbunatatiri. 63.000 {;
(0728.879.794 

114. Baba Novac,  et. 6/10, 52 mp, 6/10,
cf.1, spatios, la 3 minute de Parcul Titan si

5 minute de Metrou Dristor, liber, bloc
reabilitat, balcon inchis in termopan,
ocazie. 61.900 {; (0723.682.204 

115. Baba Novac, semidec., et. 6/10,
1970, Park Lake, chiar pe Reconstructiei,

bloc reabilitat, termopane, fara imbunatatir-
li, liber, situat la 7-8 min metrou Dristor si 2
min parc Ior. 61.000 {; (0732.135.471 

116. Baba Novac, 5 minute parc IOR,
dec., et. 9/10, 53 mp, 1970, chiar pe
Campia Libertatii, 10 minute metrou

Muncii, bloc reabilitat, termopane, parchet
lemn masiv, fara imbunatatiri, liber, toate
actele. 62.000 {; (0728.777.132 adri-

angeambei@yahoo.com 

117. Baba Novac, parc IOR, semidec., et.
6/10, 52 mp, 1974, cf. 1, semidec., 6/10,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, usi interior, toate actele, acc
credit, vecinatati: Piata Muncii, Mihai

Bravu, Liviu Rebreanu, Park Lake, Dristor,
Titan. 62.900 {; (0787.602.251 

118. Baba Novac, parcul IOR dec., et. 3/3,
50 mp, 1970, chiar la Rucar, dec., bloc

reabilitat, centrala termica, instalati elec-
trice si sanitare schimbate, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, 5
minute parcul IOR, zona linistita, mansar-

da. 49.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

119. Baba Novac, parcul IOR, dec., et.
3/3, 50 mp, 1970, 5 minute parcul IOR,

dec., centrala termica, instalatii electrice si
sanitare schimbate, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, bloc reabili-
tat. 49.000 {; (0728.777.132 adri-

angeambei@yahoo.com 

120. Baba Novac, parcul IOR, Mall Park
Lake dec., et. 14/17, 52 mp, 1975, 10

minute metrou, 2 minute parcul IOR, bloc
reabilitat, 3 lifturi, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, circular. 66.000
{; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

121. Baba Novac, parcul IOR, Mall Park
Lake semidec., et. 9/10, 53 mp, 1970,

Chiar la coltul parcului, renovat, instalatii
electrice si sanitare schimbate, geam la

baie, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, lift nou, boxa la subsol, loc

de parcare ADP, 3 minute Park Lake.
78.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

122. Baicului, Pantelimon,  vizavi de cap-
atul lui 143, 682, 85, 69, vizavi de Scoala
64 Ferdinand I, cf. 1 sporit, 66.000 {;

(0768.388.980 

123. Baneasa, et. 4/3, 76 mp, 2019,
apartamente langa padure, ecofriendly, cu
pompa de caldura geotermica, ventilocon-
vector, spatii vitrate mari, incalzire in par-

doseala, design soft loft. Pret incalzire
iarna: 1 Leu/mp. 75.000 {;

(0728.802.802/ 0731.669.480
contact@ecovillas.ro 

124. Baneasa, Antena 1, dec., et.
parter/2, 56 mp, 2015, cf. 1, cu toate imb.

la cheie, cu terasa si curte 60 mp in propri-
etate, acte, 78.000 {; (0760.480.777 

125. Baneasa, apartament cochet, etaj 1,
vedere libera semidec., et. 1/3, 34 mp,
1970, imi face placere sa va prezint un

apartament cochet in Baneasa, pe strada
Somesul Rece. Blocul are 3 etaje si

apartamentul este la etajul 1. Comparti-
mentarea este simpla si eficienta. 60.000
{; (0734.222.100 mihai.badea@imo-

prest.ro 

126. Baneasa, Sisesti dec., et. 2/5, 72
mp, 2019, apartament 2 camere, etaj 2/5,
suprafata construita 83 mp, an 2019, ori-
entare s-v, logie, aer conditionat, centrala

termica, se vinde finisat complet, intabulat,
comision 0, +tva, negociabil. 101.000 {;

(0763.839.539/ 031.438.12.51
george@regalhouse.ro 

127. Baneasa, Sisesti, dec., et. 4/5, 59
mp, 2019, apartament 2 camere, etaj 4/5,
suprafata construita 70 mp, an 2019, ori-
entare S-E, doua balcoane, aer condition-
at, centrala termica, se vinde finisat com-

plet, intabulat, comision 0, +tva, negociabil
85.000 {; (0763.839.539/

031.438.12.51 george@regalhouse.ro 

128. Baneasa, Sisesti, dec., et. parter/5,
52 mp, 2019, apartament 2 camere, etaj
p/5, suprafata construita 64 mp, an 2019,
orientare s-e, logie, aer conditionat, cen-

trala termica, se vinde finisat complet,
intabulat, comision 0, +tva, negociabil

78.000 {; (0763.839.539/
031.438.12.51 george@regalhouse.ro 

129. Baneasa, Sisesti, dec., et. parter/5,
60 mp, 2019, apartament 2 camere, etaj
p/5, suprafata construita 70 mp, an 2019,

orientare N-V, balcon, aer conditionat, cen-
trala termica, se vinde finisat complet,
intabulat, comision 0, +tva, negociabil

86.000 {; (0763.839.539/
031.438.12.51 george@regalhouse.ro 

130. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
semidec., et. 7/10, 73 mp, 2020, Construc-

tie in curs de edificare, finalizare 2020.
Apartment 2 camere, 73 mp. NorthSide

Park este situat in zona de nord a
Bucurestiului, pe cel mai pretios teren de
pe Gheorghe Ionescu Sisesti. 97.500 {;
(0735.100.039 contact@northsidepark.ro 

131. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
ap. 2 camere, semidec., et. 3/10, 56 mp,

2020, constructie in curs de edificare,
finalizare 2020. Apartment 2 camere, 56

mp. NorthSide Park este situat in zona de
nord a Bucurestiului, pe cel mai pretios
teren de pe Gheorghe Ionescu-Sisesti

67.800 {; (0735.100.039
contact@northsidepark.ro 

132. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
ap. 2 camere, semidec., et. 7/10, 72 mp,

2020, constructie in curs de edificare,
finalizare 2020. Apartment 2 camere, 72

mp. NorthSide Park este situat in zona de
nord a Bucurestiului, pe cel mai pretios
teren de pe Gheorghe Ionescu-Sisesti

76.820 {; (0735.100.039
contact@northsidepark.ro 

133. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
apartament 2 cam semidec., et. 8/10, 56
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

272. Brancoveanu, Martisor, dec., et.
2/2, 75 mp, 2018, particular, ap 2 cam, etaj
2, in bloc tip vila p+2, mobilat si amenajat
nou, strada Martisor, langa metrou Bran-
coveanu la 5 min de Sun Plaza, 5 min de
parcul Tineretului, strada privata. Imobil

2018. 87.000 {; (0764.163.502 florin-
sandu1970@gmail.com 

273. Brancoveanu, Nitu Vasile, semi-
dec., et. 1/8, 57 mp, 1970, cf. 1, curat, con-
torizat, fara imb., balcon, toate actele, liber,

zona buna, linistita, 54.500 {;
(0768.756.617 

274. Brancoveanu, piata Sudului, semi-
dec., et. 2/10, 50 mp, Piata Sudului,

Secuilor apartament 2 camere cf. 1, distan-
ta 5 minute metrou, etajul 2/10, balcon

generos, curat, fara imbunatatiri majore,
cadastru, intabulare, liber, 55.800 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

275. Brancoveanu, Postalionului,
apartament 2 camere dec., et. 1/4, 57 mp,
2019, Apartament 2 camere, 57 mp, bal-

con 7 mp, etaj 1 din 4, dec., bloc nou,
mutare imediata, Brancoveanu, Sector 4,
Postalionului. 54.000 {; (0724.548.052

lavinia.filip@zonadesud.ro 

276. Brancoveanu, Turnu Magurele,
stradal, bloc modern dec., et. 2/5, 50 mp,

2020, bloc nou, stradal, la 2 minute de sta-
tia STB. Apartamente premium care se
vand la cheie, cu g,f,p, centrala proprie.

Finisajelel sunt la alegere, zona este una
foarte buna avand multimple facilitati.

51.200 {; (0747.121.325/
0720.679.492 adrian@ansambluri-noi.ro 

277. Brancoveanu- Grand Arena, sect.
4, credit, parcare dec., et. 1/4, 55 mp,

2019, Turnu Magurele - Dacia meridian, 1
min RATB, bloc nou, stradal, apartamente

2 camere, spatioase, finije de calitate,
predare la cheie, centrala termica, parcare.

Acceptam credit / cash1 52.500 {;
(0774.075.901/ 0773.903.372 

278. Brancoveanu-Lidl stradal 2
camere dec._ideal dec., et. 2/5, 59 mp,

2019, Brancoveanu-Turnu Magurele, bloc
nou stradal, finalizare rapida, locuri par-
care, ff aproape de statia STB. Finisaje

premium, la alegere, g, f, p, centrala pro-
prie. Scoli, piata, magazine foarte aproape.

63.200 {; (0747.121.325/
0720.679.492 adrian@ansambluri-noi.ro 

279. Breaza, jud. Prahova, parc Breaza,
in centru, semidec., et. 1/4, 50 mp, etajul
1/4, panorama exceptionala, pereti exteri-
ori dublati, centrala, termopane, parchet

melaminat, suprafata utila = 50 mp, dormi-
tor = 14,35 mp; sufragerie = 19,19 mp, bal-

con inchis cu termopan 35.000 {;
(0722.959.205 

280. Bucur Obor - Mosilor dec., et.
parter/1, 50 mp, 1950, apartament 2

camere in vila de caramida p+1, suprafata
50mp +10 mp beci, curte, necesita reno-
vare totala, ideal investitie, pretabil locuit

sau sediu firma. 65.000 {;
(0744.349.859 cesinaimob@yahoo.com 

281. Bucur Obor metrou, dec., et. 4/10,
50 mp, 1970, Bucur Obor metrou, 2

camere cf. 1, decom, etaj 4/10, bloc 1970,
liber, fara imbunatatiri, bloc reabilitat, acces

imediat metrou, plata cash. 59.000 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 cordialimo-

biliare@yahoo.com 

282. Bucur Obor, dec., et. 4/4, 57 mp,
1980, 2 camere, fara lift, balcon inchis,

79.800 {; (0799.238.168 

283. Bucuresti, Sector 1, dec., et.
parter/3, 68 mp, 2020, imobil finalizat in

anul curent in imediata proximitate a Bule-
vardului Chitila foarte aproape de maga-
zine, scoli, gradinite, centre comerciale,
statia ratb la 50 m distanta, 74.900 {;

(0768.816.466 

284. Bucurestii Noi semidec., et. 10/10,
62 mp, 1967, apartament de doua camere,

semidec., etajul 10/10, in fata parcului
Bazilescu, bloc reabiitat, aer conditionat,
amenajat 58.000 {; (0764.100.045

onuburlacu@gmail.com 

285. Bucurestii Noi,  et. 1/4, 68 mp,
2019, apartamente verzi cu pompe de cal-
dura in Mogosoaia. 1 leu/mp la incalzire.

Design soft loft - caramida si beton la
vedere. Izolatie termica 20 cm, incalzire in
pardoseala, spatii vitrate mari, 65.000 {;

(0728.802.802/ 0731.669.480
acasa@ecovillas.ro 

286. Bucurestii Noi, semidec., et.
parter/4, 65 mp, 2012, vand apartament 2

camere, 68.000 {; (0764.859.585 

287. Bucurestii Noi, Damaroaia semi-
dec., et. 4/6, 55 mp, 2010, 2 camere

Bucurestii Noi, 4/6, Damaroaia, 55 mp, an
2010, 2 balcoane, mobilat, utilat, lift,
vedere panoramica, apropiere 331,

metrou, parc. 76.000 {; (0728.622.425
radu.toma@houseproviders.ro 

288. Bulevardul Metalurgiei dec., et. 1/8,
67 mp, 2019, 2 camere, Kristal Metalurgiei.

Mutare imediata. 73.500 {; 

289. Bulevardul Metalurgiei dec., et. 2/8,
60 mp, 2020, proiect imobiliar nou

amplasat in zona Metalurgiei, suprafata
utila 55 mp + balcon 5 mp. In zona se afla

mai centre comercale, Carrefour, Horn-
bach, Selgros, etc. 59.900 {;

(0728.070.610
andrei.dominiteanu@sudrezidential.ro 

290. Bulevardul Ramnicu Sarat, dec., et.
3/10, vand apartament 2 camere, recent
reabilitat, zona Auchan; (0736.434.339 

291. Bulevardul Regiei nr. 6-8  1977,
vand urgent ap. cu doua camere 33, 13
mp, in spatele caminelor studentesti. Ap.

are curte privata si loc de parcare si 29,06
mp teren in proprietate, uscatorie, debara

si etc. Exclus intermediari, detalii la tel.
46.000 {; (0774.548.517 

292. Bulevardul Theodor Pallady, metrou
1 Decembrie dec., et. 1/6, 59 mp, 2020,
Dezviltator imobiliar vand apartament 2
camere dec., suprafata total utila 59 mp,
bloc nou 2020, finisaje la alegere, bloc

bransat la utilitatile orasului, apartamente
contorizate individual. 71.500 {;

(0721.827.390/ 0721.827.390 cristi.far-
cas@sudrezidential.ro 

293. Bulevardul Tineretului,  1983,
vedere Parcul Tineretului, ideal birou sau
cabinet, gresie, faianta, termopan, propri-

etar, 112.000 {; (0756.077.431 

294. Calarasilor 2 camere lux in bloc
nou select semidec., et. 3/4, 47 mp, 2016,
apartament cochet, lux, constructie noua,

absolut totul nou, bloc select, cu
paza,supraveghere video, confort 1 sporit,
etaj 3/4, lift, videointerfon, bucataria mobi-

lata, Finisaje scumpe . 95.000 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095 

295. Calea Calarasilor, Decebal, Tepes
Voda semidec., et. 1/4, 86 mp, 2016, Con-
fort lux, tranformat din 3 camere, semidec.

etaj 1 din 4, an constructie 2016, cu
imbunatariri multiple, semimobilat,

bucataria mobilata si utilata. 135.000 {;
(0758.230.771 filip@confortcasaimobil-

iare.ro 

296. Calea Calarasilor, Matei Basarab,
dec., et. 3/4, 61 mp, 1993, apartament 2
camere situat pe str. Matei Basarab inter-

sectie cu str Traian, bloc monolit, confort 1,
dec., et. 3/4, suprafata totala 61 mp, bloc

1993, reabilitat termic. 99.000 {;
(0740.191.920/ 0721.268.107 

297. Calea Grivitei semidec., et. 7/7, 58
mp, 1961, Calea Grivitei vis a vis de clinica

Medlife, ofer spre vanzare apartament
compus din 2 camere, semidec., situat la
etajul 7 din p+7, intr-un bloc construit in
anul 1961, reabilitat recent. 65.000 {;

(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-
biliare2011@gmail.com 

298. Calea Grivitei- Chibrit- Metrou 1 Mai
semidec., et. parter/7, 42 mp, 1961, P/7,

semidec, 42 mp, bloc 1961, bucatarie
open space, g+f+p, termopan usa metali-
ca, intrare stradala, vedere spate- spatiu
verde si parcare, bloc civilizat, nu are bal-

con! Comision standard! 58.500 {;
(0721.854.257

cristian.imob@hotmail.com 

299. Calea Mosilor semidec., et. 4/8, 52
mp, 1980, apartament 2 camere, semidec.,
etaj 4/8, bloc reabilitat termic, 5 minute dis-
tanta fata de metrou. Blocul este amplasat
stradal pe Calea Mosilor insa vederea este
in spatele blocului(ferit de zgomot). Aparta-

mentul este renovat complet, totul este
nou, nu a fost locuit dupa renovare. Actele

sunt la zi si este disponibil imediat.
93.000 {; (0773.818.599 stoianmi-

hailaurentiu@yahoo.com 

300. Calea Vitan - Auchan dec., et. 1/10,
54 mp, 1980, apartament 2 camere,

stradal, bloc anvelopat, cf. 1, dec., etaj
1/10, 54 mp, an constructie 1980, mobilat,

utilat. Imbunatatiri (AC, usa metalica),
instalatii schimbate. 65000 E. 65.000 {;

(0748.210.364
mariadavid.imobiliare@gmail.com 

301. Calea Vitan, dec., et. 1/10, 55 mp,
1980, cf. 1, bloc reabilitat termic, liber, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um, zona

buna, linistita, toate actele, acc. credit,
66.500 {; (0768.756.617 

302. Calea Vitan, Ramnicu Sarat dec., et.
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
de urmatoarele finisaje: parchet, placaje cu
gresie si faianta in zona de bucatarie, baie,

ferestre cu profil de PVC si geam ter-
mopan, vopsea lavabil 30.000 {;
(0720.822.960 office@rezidential-

orhideelor2.ro 

317. Chiajna, apartament 2 camere, lift,
parcare, dec., et. 2/7, 2020, apartament 2
camare dec., lift, parcare, finisaje variate,
izolatie, centrala individuala. Se accepta

credit ipotecar. 40.500 {;
(0720.822.960 office@rezidential-

orhideelor2.ro 

318. Chiajna, apartament 2 camere, tva
inclus in pret dec., et. 2/6, 50 mp, 2020,
suprafata 50 mp, bloc nou constructie
2019, centrala propie, balcon, instalatii

electrice, sanitare noi, izolatie termica, ter-
mopan, usa metalica, interfon, lift, structura

beton, caramida, finisat. 42.500 {;
(0720.822.960 contact@rezidential-

orhideelor2.ro 

319. Chisinau Diham dec., et. parter/10,
1981, Chisinau Diham 2cam cf 1 dec

Parter cu balcon 56 mp constructie 1981
gresie faianta parchet termopan usa metal-

ica cadastru intabulare. 69.600 {;
(0770.236.450/ 0787.447.784 Topurgen-

timobiliare@gmail.com 

320. Chisinau stradal, ap. Miramar, semi-
dec., et. 2/10, 55 mp, 1985, 2/10, bloc

1985, cf. 1, sporit, semidec., 55 mp, toate
imbunatatirile, renovat integral acum un
an, se vinde mobilat si utilat precum in

imagini, oferta reala sunati acum, merita,
77.000 {; (0728.879.794 

321. Chitila, Sos. Banatului semidec., et.
3/4, 35 mp, 1979, confort 2, centrala termi-
ca proprie, usa metalica (intrare), aer con-

ditionat, tamplarie geam termopan.
35.900 {; (0745.502.099

adipiciu@gmail.com 

322. Cismigiu, Conservator, Sala Palatu-
lui,  et. parter/8, 33 mp, 1960, P-ta Iosif S.
Vanzare ap. 2 camere, direct proprietar,

renovat 2015, liber. 59.000 {;
(0730.739.330 nllssigma@gmail.com 

323. Colentina et. parter/4, 63 mp, 2020,
2 camere cu gradina si loc de parcare nou

rate.Apartament complet finisat cu cen-
trala, aer cond, gradina, gresie, faianta,
apart nou 20202 cam cu gradina, 63 mp

construit, 55 mp utili, 25 mp gradina,
73.000 {; (0768.143.314

ionut.ilinca@romaniainvest.biz 

324. Colentina Dna Ghica semidec., et.
9/10, 40 mp, 1975, Colentina Dna Ghica, 2
camere cf. 2, mobilat, utilat, liber, cadastru,

intabulare, cu imbunatatiri, foarte curat,
merita vazut, 43.000 {; (0767.922.400/

0722.256.664
cordialimobiliare@yahoo.com 

325. Colentina intersectie cu Fundeni
stradal semidec., et. 9/10, 52 mp, 1978,

Colentina intersectie cu Fundeni stradal, 2
camere cf.1, etaj 9/10, renovat , toate

imbunatatirile, liber, cadastru, intabulare,
merita vazut. 55.000 {; (0767.922.400/

0722.912.924
cordialimobiliare@yahoo.com 

326. Colentina McDonald's semidec., et.
3/4, 59 mp, 2007, bloc 2007, apartament
circular, bucataria open space cu sufrage-
ria, balcon mare, mobilat, utilat. 72.000 {;

(0722.449.500
comodimobiliare@yahoo.com 

327. Colentina Rau, Mc Donalds'. Maior
Bacila semidec., et. 7/10, 52 mp, 1979,
7/10, cf 1, sdec., 52 mp, bloc 1979, bloc
fara risc seismic, mobilat utilat complet,

vedere placuta, luminos, g+f+p+t, aer con-
ditionat, usa metalica, instalatii si calorifere

noi, cadastru intabulare, accept credit.
59.000 {; (0724.336.834 

328. Colentina vav de Carffour dec., et.
2/3, 60 mp, 2019, Acces Ratb 2 min, bloc
nou 2019 cu 3 etaje 2 ap. pe etaj, compar-
timentare din caramida, ap. 2 cam. Et. 2/3
dec, 60 mp, terasa foarte mare, semifin-
isat, cadastru, intabulare, energetic, liber,

62.000 {; (0722.614.867/
0723.947.833 

329. Colentina, dec., et. 1/9, 54 mp,
1978, Doamna Ghica, rond, BCR, cf. 1,

dec., 1/9, balcon, 54 mp, curat, termopan,
um, liber, aproape mijloace transport, trole-

buz 66, tramvai 21, centre comerciale,
parc, fara risc seismic, intabulat, disc.,

59.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

330. Colentina, dec., et. 8/10, 40 mp,
parcul Doamna Ghica, cf. 2, dec., 8/10,
balcon in termopan, 40 mp, bl. reabilitat
termic, renovat curat, g, f, p, t, um, scara
curata, scoala, gradinita, parc, magazine,

cadastru intabulare, disc. 47.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

331. Colentina, Andronache, Carrefour,
dec., et. 4/4, 75 mp, 2020, apartament 2

camere, tip studio, sos. Andronache - Car-
refour Colentina, suprafata utila de 46 mp
+ terasa 35 mp, etajul 4, lift modern, bloc
nou 2019, 60.000 {; (0743.040.140

tiberiu.maracine@gmail.com 

332. Colentina, bloc nou super proiect, 1
minut RATB dec., et. 2/4, 50 mp, 2 camere
dec.e la cheie, balcon, 50-67 mp. Optional

parcare si boxa in garaj subteran, 3
camere dec.e, 2 bai, la cheie 80-110 mp

.Hypermarket 3 minute, 1.200 {;
(0755.022.290/ 0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

333. Colentina, Doamna Ghica Parc
dec., et. 1/10, 52 mp, 1977, semistradal,
cf. 1, dec, 1/10, gresie, faianta, parchet,

toate actele, acc credit, 1 minut statie tram-
vai, vecinatati: Fundeni, Obor, Teiul Doam-
nei, Maica Domnului, Lacul Tei. 57.500 {;

(0787.602.251 

334. Colentina, Doamna Ghica, Baicului,
complex, semidec., et. 4/4, 28 mp, 1970,
Pantelimon, Lidl, 4/4, terasa O.K, cf.3, 28

mp, gaze, caldura Radet, bloc reabilitat ter-
mic, fara risc seismic, renovat recent,

g+f+p+t, usi interioare noi, aer conditionat,
usa metalica, orientat pe Est- Sud-Est,

luminos, partial mobilat, zona linistita, usor
neg. 27.000 {; (0770.956.572 

335. Colentina, Fundeni, Parc Moto-
drom, avion semidec., et. 8/10, 51 mp,
1978, 8/10, confort 1, stradal, vedere

spate, bloc fara risc seismic, reabilitat ter-
mic, constr 1978, mobilat, utilat, gresie,
faianta, termopan, usi interioare noi, usa

metalica, geam la baie, scara curata,
cadastru, intabulare, accept credit.

56.000 {; (0787.882.999 

336. Colentina, Fundeni, Parcul Moto-
drom, stradal semidec., et. 8/10, 52 mp,
1978, 8/10, cf1, sdec, 52 mp, vedere pe
spate, bl reabilitat termic, c-tie 1978, fara

risc seismic, mobilat si utilat complet,
investitie, usi interioare noi, geam la baie,
g+f+t+um+ac, cad si intabulare,acc credit.

56.000 {; (0770.956.572 

337. Colentina, Fundeni, strada Marului
dec., 62 mp, 2019, dezvoltator vand

apartament 2 cam. 65 metri, semifinisat
sau la cheie cu g+f+p, centrala proprie, an
constructie 2019 s+p+4et toate utilitatile,

parcare, granit, tva inclus. wwwresidence-
fundeni.ro 58.000 {; (0769.401.695 nic-

ulaedanut2012@gmail.com 

338. Colentina, Fundeni, stradal, Avion,
semidec., et. 8/10, 55 mp, 1978, aproape

Parc Plumbuita, Motodrom, 20 min. metrou
Obor, cf. 1 semidec, 55 mp, bloc 1978

reabilitat termic, vedere deschisa, orientare
v, imb, g, f, p, termopan, um, cadastru,

intabulare. 57.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

339. Colentina, Rau Bacila vav Mc Don-
ald's dec., et. 7/8, 52 mp, 1986, Rascoala
1907, aproape parc, lac Plumbuita, 20 min

metrou Obor, etaj 7/8, cf. 1, dec, 52 mp,
bloc 1986 reabilitat, 2 lifturi, vedere

deschisa, pe mijloc, imb, termopan, um,
orientare vest, cadastru, intabulare.

56.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

340. Colentina, Rose Garden, semidec.,
et. 8/10, 51 mp, 1970, direct proprietar,
vand apartament 2 camere semidec.,

langa complexul Rose Garden, et 8/10,
complet mobilat si utilat, bloc reabilitat ter-

mic 56.000 {; (0723.273.983 

341. Comision 0%, apartament 2 camere
Barbu Vacarescu semidec., et. 4/10, 60

mp, 2019,  135.000 {; (0786.256.069
raluca@estatenetwork.ro 

342. Complex Rezidential Ambasad'Or
Home-Otopeni dec., et. 4/4, 61 mp, 2020,
ap. 2 cam. 70.620-DISCOUNT TVA 5%,

3531 EURO, 61 mp, confort 1 sporit, ultra-
luxos, 4/4, centrala termica Ariston, tam-

plarie Salamander, usi Pinum, lift
Schindler, imobil 2020 67.089 {;
(0799.102.501/ 0734.442.219

irina.manescu@ambasador-home.ro 

343. Corbeanca, et. 2/3, 50 mp, 2012,
vand sau schimb cu auto (max 20.000

euro) Corbeanca 2 camere mobilat, utilat,
cu loc de parcare privat, langa Penny Cor-

beanca, 42.000 {; (0756.711.725
patrascuromulus@yahoo.com 

344. Cotroceni, Splaiul Independentei,
Grozavesti dec., et. 10/12, 60 mp, 2019,

vanzare apartament 2 camere total dec. in
complex Cotroceni Smart Residence 2019
- Splaiul Independentei 202M. 50 mpu - 60
mpc. Comision 0%. Va asteptam. 93.000

{; (0743.539.075/ 0736.653.369
office@christian-estates.ro 

345. Crangasi, dec., et. parter/10, 73 mp,
1996, design inedit minimalist, un stil de

viata american unde se poate imbina
armonios utilul cu placutul, spatiul poate fi
usor utilizat in scopul locuirii si petrecerii
timpului liber. Pret fara TVA 85.642 {;

(0736.380.181/ 0728.667.766
natalin.p@star-construct.ro 

346. Crangasi, duplex, mutare imediata,
interior modern dec., et. parter/10, 72 mp,

2018, apartament tip duplex situat in
apropiere de metrou Crangasi, finisat mod-

ern cu ajutorul unui designer de interior.
Apartamentul se preda mobilat complet.
Reprezentant dezvoltator. 99.000 {;

(0736.380.187/ 0728.667.766 constan-
tin.s@star-construct.ro 

347. Crangasi, Giulesti semidec., et. 3/7,
Crangasi, Giulesti, ap. 2 cam., et 3, 55 mp,
ac, renovat, balcon inchis 7 m cu termopan

anul acesta, blocul intra in reabilitare, se
vinde mobilat,usa metalica, stradal, scoala,
liceu, acte zi, 54.900 {; (0787.763.997 

348. Crangasi, metrou, dec., et. 1/5, 57
mp, 2017, bloc nou 2017, etaj 1/5, materi-
ale premium, aer conditionat, centrala pro-
prie, balcon, lift, videointerfon. Vecinatati:

Militari,Grozavesti, Basarab, Gara de Nord,
Piata Victoriei, Plevnei, Turda, Ion Miha-

lache, 84.500 {; (0756.372.907
office@imobiliare-b24.ro 

349. Dacia, Mihai Eminescu dec., et.
demisol/1, 50 mp, 1970,  42.000 {;

(0721.115.770 diana.dragomir@activi-
mob.ro 

350. Damaroaia Poligrafiei Jiului Piata
Presei, 2 Cam Bloc 2013 Comision 0%
semidec., et. 3/3, 58.00 mp,  84.500 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

351. De vanzare apartament 2 camere 1
Decembrie 1918 dec., et. 4/4, 54 mp,
1975,  65.000 {; (0769.059.272

mihai@estatenetwork.ro 

352. Deceba, Calea Calarasilor, Piata
Alba Iulia. Apartament 2 camere. semidec.,

et. 2/4, 66.44 mp,  99.700 {;
(0745.364.202 robert@davidenco.ro 

353. Decebal, Calarasilor, finalizat dec.,
et. 5/6, 57 mp, 2017, cu lift - constructie

noua, bucatarie inchisa, bloc din caramida,
centrala proprie, finisaje de calitate supe-
rioara, locuri de parcare. Program L-D.

Acte finalizate. Predare imediata. 97.000
{; (0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

354. Decebal, Piata Muncii adiacent  et.
3/4, 60 mp, 1988, Va propun un aparta-

ment cu 2 camere in zona Decebal, adia-
cent, cu acces rapid la statia de metrou

Piata Muncii. 92.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

355. Decebal, stradal dec., et. 4/8, 70
mp, 1994, Decebal-Galo Nero, etaj 4/8,

dec.,suprafata 70mp, 2 balcoane, renovat ,
mobilat si utilat modern, bloc monolit, con-

structie 1994, cadastru, intabulare, liber
119.000 {; (0722.359.898 office@inter-

partes.ro 

356. Delta Vacaresti, 5% avans, stradal
dec., et. 1/6, 46 mp, 2020, STB in fata
blocului. Centrala termica individuala +

calorifere ferestre din PVC, geam tripan cu
sase camere, obiecte sanitare de cea mai
buna calitate. Fiecare apartament va avea
contorizare individuala et 1/6. 55.140 {;

(0728.667.766/ 0725.597.221
cristina@star-construct.ro 

357. Delta Vacaresti, apartament 2
camere, pret promo! dec., et. 4/6, 50 mp,
2020, apartamentul de 2 camere propus
spre vanzare, are o suprafata  utila de

50 mp.  Acesta se vinde complet finisat iar
finisajele sunt la alegere!Avans minim 5%.
Se accepta orice tip de creditare! 60.372

{; (0764.523.112/ 0728.667.766
paula.f@star-contruct.ro 

358. Delta Vacaresti, stradal, dec., et. 2/5,
46 mp, 2020, apartament situat pe etaj

intermediar, intr-un imobil situat stradal pe
strada Vitan-Barzesti. Apartamentul are o
suprafata totala utila de 46 mp. Fara comi-

sion. 55.140 {; (0736.380.187/
0728.667.766 constantin.s@star-con-

struct.ro 

359. Delta Vacaresti, stradal, dezvoltator
dec., et. 1/6, 67 mp, 2019, propun la van-
zare un apartament spatios cu o suprafata

de 67 mp. Blocul este stradal pe Vitan
Barzesti si cu vederea catre Delta

Vacaresti. Apartamentul vine bransat indi-
vidual. Comision 0%, 73.601 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

claudiu.p@star-construct.ro 
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188. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., et.
5/6, 57 mp, 2019, 2 camere dec., bloc nou

in ansamblu rezidential, situat in
apropierea statiei de metrou Dimitrie

Leonida, cu acces usor la zonele de ser-
vicii: scoli, centre comerciale. Finisaje sunt

incluse in pret. 59.640 {;
(0737.500.379 liliana.serban@zon-

adesud.ro 

189. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., et.
1/3, 61 mp, 2019, 2 camere, Dimitrie

Leonida, Berceni, bloc nou 69.900 {;
(0787.525.583 ionut@tophome.ro 

190. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., et.
1/5, 2019, 2 camere, superb, Dimitrie

Leonida, 10 minute de metrou 55.100 {;
(0787.525.583 ionut@tophome.ro 

191. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., et.
3/5, 52 mp, 2019, apartament 2 camere tip

studio, 51 mp, la cheie, centrala proprie,
metrou la 10 min, bloc nou, lift, asistenta
credit, discount la plata cash, comision 0,

parcare subterana, toate utilitatile. 44.600
{; (0785.111.999 andrei@tophome.ro 

192. Berceni, Dimitrie Leonida, metrou
10 min dec., et. 1/5, 65 mp, 2019, 2

camere dec., foarte spatios 65 mp, face
parte dintr-un ansamblu nou in constructie

se preda la cheie toate utilitatile individ-
uale, loc parcare subteran sau suprateran
contracost 58.000 {; (0787.525.591

sorin@tophome.ro 

193. Berceni, Drumul Jilavei 2 camere 8
min. metrou M2 semidec., et. 1/5, 44 mp,
2019, bloc nou, stradal pe drumul Jilavei,

langa magazinul Profi, proiect nou
S+P+5E, pozitionat excelent fata de

metrou M2 Aparatorii Patriei si facultatea
Spiru Haret 800 metri distanta 43.000 {;
(0787.525.615 ciprian@tophome.ro 

194. Berceni, Drumul Jilavei, 2 camere 8
min. metrou M2 semidec., et. 1/5, 2019,
bloc nou, stradal pe drumul Jilavei langa

magazinul Profi, proiect nou S+P+5E, pozi-
tionat excelent fata de metrou M2 Apara-
torii Patriei si facultatea Spiru Haret (800

metri distanta) 40.400 {; (0787.525.615
ciprian@tophome.ro 

195. Berceni, Emil Racovita dec., et. 7/9,
52 mp, 1971, Vanzare apartament dec.,

acte la zi, se accepta credit, pret negocia-
bil. Loc Parcare, aproape de metrou,

RATB, parc, piata, scoala. gr?dini??, sala
sport. toate facilit??ile. Merita vizionat.

57.000 {; (0731.551.555
mariannut@gmail.com 

196. Berceni, Giurgiului, Gazarului, ideal
credit dec., et. 3/8, 50 mp, Apartament 2
camere, confort 1, st. 50 mp, dec., ej 3/8,
balcon generos inchis, cadastru, intabu-
lare, curat, renovat, g, f, p, t, u.m, 10 min.

metrou Eroii Revoluiei. 49.900 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

197. Berceni, Grand Arena 8 min. M.
Aparatori, dec., et. 1/10, 50 mp, finisat,

et.1, dec., 50 mp, constructie 1976, etaj 1,
bucatarie mare, gresie, faianta, parchet,

usa metalica, balcon, acte la zi, Carrefour,
McDonalds, Selgos, nenegociabil. 47.000

{; (0758.259.750/ 0758.323.323
office@imobservicecenter.ro 

198. Berceni, Grand Arena, dec., et. 1/4,
50 mp, 2019, direct dezvoltator, aparta-

ment 2 camere, dec., 50 mp, situat la etajul
1/4, finisaje superioare, gresie, faianta,

parchet, termopane, obiecte sanitare, cen-
trala proprie, calorifere, usa metalica

45.100 {; (0727.673.020
simona.dumitru@sudrezidential.ro 

199. Berceni, Grand Arena, 2 cam. prima
casa finalizat, dec., et. 1/3, 53 mp, 2019,

Berceni, Grand Arena, apartament 2
camere, dec., bloc finalizat 2019, etaj 1,

predare la cheie, centrala termica, suprafa-
ta 53 mp, mutare imediata, direct propri-

etar, accept prima casa, parcare. 49.500
{; (0774.075.901/ 0773.903.372 

200. Berceni, Lamotesti, dec., et. 7/10,
39 mp, cf. 2, curat, contorizat, acte, liber,
termopan, gresie, faianta, ac, 42.500 {;

(0760.480.777 

201. Berceni, Leonida, prima casa, dec,
62 mp, parcare dec., et. 2/5, 65 mp, 2019,

Berceni, metrou Leonida, apartament 2
camere, dec., suprafete 55-65 mp cu
acces la metrou si centre comerciale.

Predare la cheie, finisaje de calitate, cen-
trala termica, parcare, utilitati. 51.500 {;

(0774.075.901/ 0773.903.372 

202. Berceni, Luica dec., et. 10/10,
40 mp, 1974, Berceni, strada Luica

nr. 25, bloc stradal, vis a vis de
Peny Market, etaj 10, apartament
2 camere dec.e, balcon, renovare
inceputa si neterminata, are ter-

mopane, particular 40.000 {;
(0746.091.481 

203. Berceni, Luica, semidec., et. 3/3, 56
mp, 2019, Berceni, Luica, apartament 2

camere, pret promotional 48.000 euro (tva
5% inclus), finisat la cheie, contorizari indi-
viduale, centrala termica.Vecinatati statie
Ratb la 50 de metri, metrou, 53.000 {;

(0735.872.987/ 0720.063.459
ianis@sudrezidential.ro 

204. Berceni, Luica, dec., et. 7/10, 38
mp, 1974, cf. 2, gresie, faianta, parchet,
termopan, 43.500 {; (0799.419.086 

205. Berceni, Luica, Giurgiului, dec., et.
1/3, 44 mp, 2020, apartament spatios intr-
un ansamblu rezidential nou in constructie

pe o straduta linisita in zona Luica, ratb
250 m si tramvai 550 m. Finisaje la

alegere, centrala proprie. Oferta limitata,
comision 0% 41.500 {; (0726.375.629

cristian.mocanu@zonadesud.ro 

206. Berceni, Metalurgiei dec., et. 2/5, 51
mp, 2019, 2 camere tip studio, suprafata

45,3 mp+ 6 mp balcon, construtie noua, lift
silentios, finisat la cheie, centrala termica

proprie, utilitati Sect. 4 contorizate separat.
Se accepta credit. 0% Comision, 49.900

{; (0721.888.400/ 0733.374.103
ionel@sudrezidential.ro 

207. Berceni, Metalurgiei, dec., et. 2/10,
64 mp, 2020, apartament 2 camere, etaj

2/10, 2 lifturi, parcare, locuri de joaca pen-
tru copii, spatii verzi, centrala termica.

52.900 {; (0765.492.135
dorin.maican@sudrezidential.ro 

208. Berceni, Metalurgiei, dec., et. 2/8,
2020, stradal Metaurgiei, 2 camere dec.e,
constructie noua, etaj 3/8, lift silentios, fin-
isat, centrala termica proprie, contorizare

separata, utilitati sect. 4. Fara comision. Se
accepta credit. 56.900 {;

(0733.374.103/ 0721.888.400 george-
ta@sudrezidential.ro 

209. Berceni, Metalurgiei, bloc nou Arena
Apartments dec., et. 3/3, 61 mp, 2018,
mobilat, etaj 3/3, in complex rezidential

Arena Apartments, su 62.04 mp din care
terasa 15. 22 mp. centrala proprie si este
dotata cu finisaje g, f, p, t, um. Disponibil

pentru mutare imediata. Comision 0, direct
dezvoltator 57.900 {; (0757.430.839

ionut.ciocalteu@mediacity.ro 

210. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
dec., et. 2/5, 53 mp, 2020, 2 camere cu o
suprafata utila de 53 mp si este compus
din living, hol, baie, bucatarie separata si
dormitor cu iesire pe balcon. Se preda fin-

isat la cheie, 600 metri pana la metrou
46.700 {; (0726.138.984/

0724.205.825 adrian.gherman@sudrezi-
dential.ro 

211. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
dec., et. 2/5, 51 mp, 2018, apartament 2

camere dec., pozitionat pe etaj intermediar,
foarte luminos, dispune de toate

imbunatiriile se preda finisat la cheie, con-
torizare individuala, langa statia de metrou

100 metri. 49.900 {; (0730.250.305
andrei.burcea@zonadesud.ro 

212. Berceni, metrou Dimitrie Leonida, 7
minute, dec., et. 1/5, 49 mp, 2019, propri-
etar, 7 minute metrou Dimitrie Leonida,
49,12 mp util, finisaje moderne, gresie,

faianta, parchet, usi interior, centrala termi-
ca, parc copii, parcare subterana, 43.900

euro credit, 39.600 cash 39.600 {;
(0734.950.229/ 0734.092.488 dany.bar-

bulescu@yahoo.com 

213. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
prima casa, dec., et. 1/3, 55 mp, 2018,
ipoteca 2 camere, direct proprietar, fara

intermediari, finisaje lux, foarte aproape de
metrou (3-4 minute), zona ideala, disponi-
bil, zona civilizata, Mega Image si com-
plexul la strada langa, finisaje alegere.

45.000 {; (0770.533.894 

214. Berceni, metrou Leonida str. Drumul
Fermei, doua camere demisol dec., et.

demisol/4, 35 mp,  31.000 {;
(031.630.89.34 contact@alexandru-

cordea.ro 

215. Berceni, metrou Leonida str. Drumul
Fermei, doua camere demisol dec., et.

demisol/4, 35 mp,  31.000 {;
(031.630.89.34 contact@alexandru-

cordea.ro 

216. Berceni, metrou Leonida, liber, cred-
it. Proprietar dec., et. 3/4, 50 mp, 2019,
Berceni- 10 minute metrou Leonida, 2

cam, mobilat/nemobilat, finisaje moderne,
predare la cheie, centrala termica, usa

metalica.Bloc nou langa metrou si complex
La Strada Mall. Mutare imediata!!! 53.900

{; (0774.075.901 

217. Berceni, metrou rezidential Dimitrie
Leonida dec., et. 2/6, 57 mp, 2020, ap. 2

camere, 57 mp, complet dec., dezvoltator,
balcon inchis, centrala 24Kw, lift, reziden-

tial. Metrou si multe facilitati in zona, acces
rapid catre centrul capitalei. Credit! Fara
comision! 51.500 {; (0749.122.233/
0720.679.492 viorel@ansambluri-noi.ro 

218. Berceni, metrou, dec., et. 1/5, 52
mp, 2019, 2 camere in bloc nou, langa sta-
tie de metrou, total dec., confort 1, finisat
complet, centrala proprie de apartament,
toate utilitatile, posibilitate parcare la sub-

teran. 51.900 {; (0737.500.374/
0737.500.374 

219. Berceni, Obregia, semidec., et. 4/9,
50 mp, 1967, cf. 1, gresie, faianta, parchet,

termopan 55.000 {; (0799.419.086 

220. Berceni, Obregia, semidec., et.
7/10, 54 mp, Somesu Cald, confort 1, 48
mp utili, amenajat, mobilat. 70.000 {;

(0745.067.409 

221. Berceni, Piata Resita, semidec., et.
4/4, 37 mp, 1975, apartamentul este situat
pe Str. Urziceni, in apropiere de Piata Resi-
ta, Str. Luica si Sos. Giurgiului. Este semi-

dec., fara balcon si fara imbunatatiri,
36.000 {; (0723.335.995 

222. Berceni, Piata Resita, semidec., et.
2/4, 37 mp, chiar pe strada Uioara, bloc 4
etaje, reabilitat, complet renovat, instalatii

electrice si sanitare schimbate, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

liber, toate actele, 46.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

223. Berceni, Piata Sudului, semidec., et.
10/9, 1981, foarte spatios, renovat, ter-

mopan, gresie, faianta, parchet, ac, semi-
mobilat, bucatarie mare, baie cu geam, loc

parcare, acces imediat la mijloace de
transport 62.500 {; (0761.621.036 

224. Berceni, rate la dezvoltator, oferta
limitata dec., et. 2/10, 65 mp, 2020, Birou
de vanzari dezvoltator imobiliar, 0 comi-

sion. Apartament 2 camere dec., suprafata
64 mp, situat in cel mai mare proiect imo-

biliar din sectorul 4, The Grand Kristal Res-
idence City. 50.000 {; (0721.827.390/
0721.827.390 cristi.farcas@sudreziden-

tial.ro 

225. Berceni, sec. 4, 8 min metrou Ap.
Patriei, dec., et. 1/3, 2019, Berceni, 10 min

Grand Arena, ap. 2 cam, dec, finalizat
2019, etaj 2/3, predat la cheie, totul nou,

centrala termica, suprafata 56 mp, mutare
imediata, accept prima casa, parcare.

56.000 {; (0720.002.332
florin@ansambluri-noi.ro 

226. Berceni, sector 4 dec., et. 2/6, 53
mp, 2020, Proprietar, vand zona Berceni-
sector 4, in spatele Grand Arena, in bloc

nou din caramida, constructie 2020,
apartament cu 2 camere, cu suprafata utila
de 53 mp, cu finisaje noi, moderne si utili-
tati. 46.900 {; (0722.338.342 marius-

lazarescu03@gmail.com 

227. Berceni, sector 4 dec., et. 2/6, 42
mp, 2020, vand apartament cu 2 camere,

in zona Bd.Mertalurgiei, spatios si luminos.
Suprafata utila este de 42 mp. La etajul
2/6, bloc nou, din caramida cu izolatie
exterioara de 10 cm, cu acoperis tip

sarpanta. 44.900 {; (0722.338.342
mariuslazarescu03@gmail.com 

228. Berceni, Sos Oltenitei, dec., et.
3/4, 70 mp, 2012, 2 camere confort

1 dec., etaj 3/4, gresie, faianta,
parchet, termopan, cadastru,
intabulare, compartimentare
caramida porotherm, centrala

propie, zona linistita, parc copii,
68.000 {; (0761.532.117 

229. Berceni, Sos. Berceni dec., et. 1/2,
60 mp, 2020, apartament 2 camere, curte
proprie, 300 metri distanta de metrou, face
parte dintr-un Ansamblu Rezidential, aflat
cel mai aproape de statia de metrou Dim-
itrie Leonida. Comision 0! direct dezvolta-

tor! 48.000 {; (0725.957.933
george.jipa@zonadesud.ro 

230. Berceni, sos. Oltenitei dec., et. 2/5,
46 mp, 2020, sect. 4, acces Sos. Oltenitei,

2 camere tip studio, suprafata 40. 70
mp+5.20 mp balcon, constructie noua, fin-
isaje la alegere, utilitati, contorizare sepa-

rata. Se poate achizitiona prin credit, comi-
sion 0. 46.000 {; (0733.374.103/

0721.888.400 georgeta@sudrezidential.ro 

231. Berceni, Soseaua Oltenitei, semi-
dec., et. 2/8, 1984, vand ap. 2 cam., bloc
izolat, parcare Primarie, renovat de la ten-
cuiala, instalatie electrica si sanitara noua,

totul nou, marmura, lux, 76.000 {;
(0766.953.966 

232. Berceni, statia de metrou Aparatorii
Patriei, dec., et. 1/8, 67 mp, 2018, aparta-
ment 2 camere finalizat statia de metrou

Apartorii Patriei, 67 mp utili, Berceni, sector
4 73.500 {; (0735.527.098/

0724.112.489
catalin.angheluta@yahoo.com 

233. Berceni, statia de metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 2/7, 50 mp, 2020,

disponibil imediat, apartament 2 camere
dec., bloc 2020, etajul 2/7, finisaje de cea
mai buna calitate, aparat aer conditionat,
loc de parcare inclus in pret. Toate actele

gata, 45.000 {; (0721.827.390/
0721.827.390 cristi.farcas@sudreziden-

tial.ro 

234. Berceni, str Semenic dec., et. 2/10,
36 mp, 1974, Apartament renovat, dec.,

mobilat si utilat.Exclus agentii. 52.000 {;
(0728.056.773

Izabelatomita@yahoo.com 

235. Berceni, str Tudor Gociu, semidec.,
et. 1/3, 47 mp, 2016, vand apartament 2
camere semidec., etaj 1/3, an 2016, in

suprafata de 47 mp, mobilat, utilat, centrala
proprie. Nu necesita investitii si se vinde cu

ce se vede in poze. 46.500 {;
(0720.219.988

paula.filipescu70@gmail.com 

236. Berceni, Str. Luica, sector 4 dec., et.
1/5, 68 mp, 2019, Ap. 2 cam 68 mp utili

Berceni Str. Luica bloc nou, 0% comision.
68.000 {; (0735.527.098/

0735.527.098
catalin.angheluta@yahoo.com 

237. Berceni, str. Postalionului, dec., et.
3/3, 66 mp, 2018, va oferim spre vanzare
un apartament 2 camere, dec., etaj 3/3,

suprafata 65 mp, din care terasa 5mp, bloc
nou construit in 2018, contorizare separa-

ta, centrala termica proprie, situat in
Berceni 66.900 {; (0727.090.488

radu@proestate.ro 

238. Berceni, Straja dec., et. 10/10, 40
mp, 1976, ap 2 cam cf 2 dec., liber, etaj 10

terasa refacuta, termopan, um, gresie,
faianta, necesita renovare, cadastru,

accepta credit 38.000 {;
(0727.555.519/ 0765.643.014 

239. Berceni, Straja, Resita,  et. 3/4, cf.
2, curat, contorizat, gresie, faianta, par-
chet, temropan, usa metalica, bucatarie
mobilata, zona buna, merita vazut, toate

actele, bloc curat, 39.500 {;
(0768.756.617 

240. Berceni, Sun Plaza, dec., et. 9/9,
1970, Emil Racovita, Vel Pitar, dec., ter-

mopan, instalatii schimbate, liber, luminos,
bloc reabilitat, foarte curat, mobilat, acte

pregatite, scoala, gradinita, politie, 10
minute metrou 52.900 {;

(0723.962.905 imobiliare05@gmail.com 

241. Berceni, Turnu Magurele ( Carefour
Grand Arena ) . dec., et. 1/3, 55 mp, 2019,

apartament 2 camere 55 mp utili, dec.,
Brancoveanu, Luica. 48.900 {;
(0721.165.251/ 0722.338.342

anca@sudrezidential.ro 

242. Berceni-Leonida, ap spatios, 65
mp, parcare dec., et. 2/5, 65 mp, 2019,

Promotie! Promo!!! Berceni - metrou Leoni-
da, apartament spatios, 65 mp, dec.,

predare la cheie, finisaje moderne, cen-
trala termica, parcare. Zona asflatata, cen-

tre comerciale, acces metrou, utilitati.
48.900 {; (0774.075.901/

0773.903.372 

243. Berceni. dec., et. parter/6, 36 mp,
2018, Acces facil la mijloace de transport,
centre comerciale, scoli, gradinite. Exista
posibilitatea platii cu credit, in acest sens

oferim asistenta gratuita pentru intocmirea
dosarului. Comision 0%, 32.500 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

244. Berceni. dec., et. 1/6, 61 mp, 2019,
Imobilul este bransat la toate utilitatile iar
apartamentul beneficiaza de contorizare

separata. Comision 0%, 50.900 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

245. Big, strada Belsugului, Oras Calarasi,
dec., et. 4/4, 54 mp, zona BIG, str. Belsug-
ului, vand apartament 2 camere. Are ter-

mopane, usa termopan intre balcon si
sufragerie, usa metalica intrare, gresie,

faianta, 29.500 {; (0742.292.684 pleca-
dite@yahoo.com 

246. Biruintei Berceni metrou Leonida
bloc nou modern dec., et. 2/5, 2020,

ansamblu de blocuri cu apartamente cu 2
si 3 camere, dec.a si foarte spatioase atent

construite cu finisaje deosebite la
alegere.Apartamentul are 66 mp, bucatarie

foarte mare balcon inchis. 49.250 {;
(0749.122.233/ 0720.679.492

viorel@ansambluri-noi.ro 

247. Biruintei Popesti, Leordeni dec., et.
3/7, 58 mp, 2019, apartament 2 camere

Dimitrie Leonida 53.500 Euro 53.500 {;
(0724.280.037 valentin.banes@sudrezi-

dential.ro 

248. Biruintei, Popesti dec., et. 2/5,
2020, Apartament 2 camere se vinde la

pretul de 44900 Euro, cu o suprafata de 44
mp. 44.900 {; (0725.957.934
marian.gugulus@zonadesud.ro 

249. Biruintei, Popesti dec., et. 2/5, 68
mp, 2020, apartament 2 camere se vinde
la pretul de 55.500 euro si are o suprafata

utila totala de 68 mp 55.500 {;
(0725.957.934 marian.gugulus@zon-

adesud.ro 

250. Biruintei, Popesti, dec., et. 4/6,
2020, apartament 2 camere, 52 mp, la
superoferta 39800 euro!!! 39.800 {;
(0725.957.934 marian.gugulus@zon-

adesud.ro 

251. Bloc premium, 2 camere, Jan-
darmeriei dec., et. 3, 56 mp,  77.000 {;

(0799.029.194
andra.dumitrescu@catoma.ro 

252. Bragadiru Leroy Merlin dec., et. 4/6,
58 mp, 2017, Soseaua Alexandriei Leroy
Merlin, 2 camere, confort 1, dec., etajul 4

din 6, lift, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, centrala termica, loc parcare
inclus, vedere frumoasa spre zona de

case. 47.500 {; (0760.654.546 mar-
cel.concept@yahoo.com 

253. Bragadiru Sos Alexandriei , Fortuna
Residence dec., et. 1/5, 54 mp, 2019,

Suprafata utila 54 mp, bloc nou,an con-
structie 2019. Finisaje de calitate, gresie,
faianta, parchet, tamplarie pvc cu geam

termopan,usi de interior,usa intrare metali-
ca, usi de interior, cenrala,etc 46.000 {;

(0725.885.866/ 0725.885.844
office@westimob.ro 

254. Bragadiru, Penny market, Leroy
Merlin dec., et. 1/5, 60 mp, 2019, Va prop-
unem spre vanzare in Bragadiru un aparta-
ment nou de 2 camere, 60mp utili, bloc cu

lift si loc de parcare. Apartamente 2
camere 36.000-47.000. Apartamente 3

camere 48.000-58.000. 36.000 {;
(0720.424.286 

255. Brancoveanu - Turnu Magurele -
Selgros semidec., et. 2/3, 45 mp, 2019,

apartament 2 camere tip studio Brancov-
eanu - Turnu Magurele - Selgros. 53.000
{; (0787.525.583 ionut@tophome.ro 

256. Brancoveanu 8 minute metrou
Aparatorii Patriei dec., et. 1/8, 50 mp,
1973, Decomandat, balcon, in curs de

reabilitare, bucatarie spatioasa, parc, par-
care, baie cu fereastra, finisat, zona verde,
Mall, scoala, gradinita, supermarket, 2 min
RATB, toate actele la zi, credit. 47.000 {;

(0758.259.750/ 0758.323.323
office@imobservicecenter.ro 

257. Brancoveanu Grand Arena Berceni
sector 4 finalizat dec., et. 2/4, 57 mp, 2019,
Drumul Postalionului, ap. 2 camere confort
dec., etaj intermediar, s 57 mp, balcon, liv-

ing mare, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, centrala termica, constructie 2019,

cadastru, intabulare 56.000 {;
(0749.122.233/ 0747.121.325

viorel@ansambluri-noi.ro 

258. Brancoveanu ideal credit semidec.,
et. 5/10, 40 mp, apartament 2 camere, et.

5/ 10, confort 2, semidec. cu balcon vedere
spate. Fara imbunatatiri majore cu geamuri
termopan, usa metalica, bloc civilizat 3 min

ratb. 42.499 {; (0720.039.035/
0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

259. Brancoveanu Izvorul Rece 2
camere dec.e dec., et. 4/4, 49 mp, 1973,
agentie imobiliara avem cheile vinde 2

camere dec.e situate in Brancoveanu, plan
secund de blocuri, Izvorul Crisului, Raul
Mara, necesita imbunatatiri, et 4/4, bloc

reabilitat, bucatarie si hol mari. 49.990 {;
(0723.871.611

bunea.mirela.imob@gmail.com 

260. Brancoveanu sector 4, apartament
2 camere  et. 2/4, 57 mp, 2019, aparta-

mentul se preda complet finisat si dotat cu:
tamplarie PVC Gealan 5 camere, centrala
termica 24 kW, faianta si gresie din import,
parchet de 8 mm, obiecte sanitare in baie,
calorifere 63.000 {; (0731.510.845 mih-

nea.postelnicu@zonadesud.ro 

261. Brancoveanu, et. 3/4, ap. 2
camere cf. 2, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, toate actele, 41.000 {;
(0730.452.410 



386. Doua camere 5% avans stradal dec.,
et. 1/4, 61 mp, 2020, STB in apropiere

Centrala termica individuala, calorifere fer-
estre din PVC, geam tripan cu sase

camere, obiecte sanitare de cea mai buna
calitate. Fiecare apartament va avea con-

torizare individuala. 60.000 {;
(0728.667.766/ 0725.597.221

cristina@star-construct.ro 

387. Doua camere, bloc nou, finisaje la
alegere, dec., et. 1/4, 51 mp, 2020, 5%
avans stradal STB in fata blocului. Cen-

trala termica individuala + calorifere.
Fiecare apartament va avea contorizare
individuala pentru utilitati; 64 mp, et 1/4.

Comision zero. 64.000 {;
(0728.667.766/ 0725.597.221

cristina@star-construct.ro 

388. Doua camere, deosebit, terasa spa-
tioasa dec., et. 5/6, 73 mp, 2020, Aparta-
ment 2 camere, dec., strucutura cadre de

beton, compartimentari interioare caramida
porotherm. Finisale la alegerea clientului.
Direct Dezvoltator, comision 0. 65.960 {;

(0770.533.894 

389. Doua camere, terasa spatioasa,
parter inalt dec., et. parter/6, 67 mp, 2020,

Apartament 2 camere, dec., strucutura
cadre de beton, compartimentari interioare
caramida porotherm. Finisale la alegerea
clientului. Direct dezvoltator, comision 0.

61.886 {; (0770.533.894 

390. Doua camere, terasa, pozitionare
sud-est dec., et. 2/6, 71 mp, 2020, Aparta-
ment 2 camere, dec., strucutura cadre de

beton, compartimentari interioare caramida
porotherm. Finisale la alegerea clientului.
Direct Dezvoltator, comision 0. 61.300 {;

(0770.533.894 

391. Dr. Taberei, parc Moghioros, aparta-
ment 2 camere, dec., et. 7/10, 51 mp,

1981, Vanzare apartament 2 camere, cf.1,
dec., 51mp, etaj 7/10, stare buna, se vinde
fara mobila, termopan, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica,. Blocul este construit in

anul 1981 65.000 {; (0728.033.035
nelua.concept@gmail.com 

392. Dristor et. parter/8, 55 mp, 1987, 2
camere, cf 1, dec., 55 mp utilli bloc din
1987, p/8, distanta 3 minute de metrou

Dristor, bloc izolat termic fara imbunatatiri,
toate actele la zi, zona foarte accesibila

72.900 {; (0737.521.597/
0745.339.573 dincabestimobiliar@gmail.ro 

393. Dristor dec., et. 8/8, 54 mp, 1986,
bloc 1986, cf. 1, dec., 8/8, 2 lifturi, scara
curata, bloc reabilitat, 5 minute de Camil

Ressu si 7 min. metrou, ocazie 66.500 {;
(0723.682.204 

394. Dristor dec., et. 5/8, 52 mp, 1986,
Fizicienilor, acces metrou Nicolae Grig-

orescu, dec., bloc reabilitat, cu
imbunatatiri, etaj 5/8, imobil 1986, suprafa-

ta totala 51,8 mp, acte la zi. 76.500 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

395. Dristor - Ramnicu Valcea, dec., et.
parter/10, stradal, la parter, 53 mp, bloc
1983, reabilitat termic, constructie 1983,

toate actele merita. 71.000 {;
(0728.879.794 

396. Dristor - metrou dec., 54 mp, 1
minut de Metrou Dristor, stradal pe Camil

Ressu, 9/10, cf.1, dec., 54 mp, bloc reabili-
tat, balcon mare inchis in termopan, zona

superba, ocazie 73.900 {;
(0723.682.204 

397. Dristor - Metrou dec., et. 5/10, 54
mp, Dristor, stradal pe Camil Ressu, la 2
minute de Metrou Dristor, 5/10, cf.1, dec.,
bloc reabilitat, balcon mare inchis in ter-

mopan, scara impecabila, cadastru, intabu-
lare, ocazie 78.500 {; (0723.682.204 

398. Dristor chiar la metrou, semidec., et.
1/10, 1965, apartament fara imbunatatiri,
bloc rebilitat, termopan, liber, toate actele
65.000 {; (0728.777.132 adriangeam-

bei@yahoo.com 

399. Dristor chiar pe Camil Ressu, la
metrou, semidec., et. 6/10, 53 mp, 1967, 5

minute parc IOR si mall Park Lake, bloc
foarte curat, stradal, reabilitat, termopane,
gresie, parchet, liber, toate actele, 65.000

{; (0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

400. Dristor metrou dec., et. parter/10, 54
mp, 1970, Baba Novac, renovat recent

total, bloc reabilitat termic, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, instalatii
schimbate, situat la 5 min metrou merita

vazut. 70.000 {; (0732.135.471 

401. Dristor metrou semidec., et. 6/10, 54
mp, 1970, Camil Ressu, chiar la metrou

Dristor, confort 1, semidec., bloc reabilitat
termic, bloc stradal, vedere spate, scara

curata, fara imbunatatiri 65.000 {;
(0732.135.471 

402. Dristor metrou semidec., et. 1/10, 54
mp, 1970, Mega Image, Complexului, 2
min metrou, bloc reabilitat termic, ter-

mopane, liber, etajul 1/10, fara imbunatatiri,
zona linistita, merita vazut. 66.000 {;

(0732.135.471 

403. Dristor metrou, dec., et. 1/10, 55 mp,
1980, Ramnicu Valcea, Calea Vitan, con-
fort 1, dec., etajul 1 din 10, bloc reabilitat,
bloc 1980, semimobilat, liber, situat la 10
min. metrou 66.000 {; (0732.135.471 

404. Dristor pe Camil Ressu chiar la gura
de metrou, semidec., et. 6/10, 53 mp,

1968, stradal, bloc reabilitat, termopane,
gresie, parchet, liber, toate actele 65.000

{; (0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

405. Dristor, dec., et. 9/10, 54 mp, 1970,
renovat complet, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, 5 minute metrou
69.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

406. Dristor, 10 minute metrou, dec., et.
parter/10, 53 mp, 1970, bloc reabilitat, bal-
con, vedere spate, complet renovat, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, AC, instalatii electrice si sanitare
schimbate, bucatarie mobilata, toate

actele. 70.000 {; (0728.777.132 adri-
angeambei@yahoo.com 

407. Dristor, 5 minute metrou, chiar pe
Tomis dec., et. 3/4, 50 mp, 1970, bloc 4
etaje reabilitat, complet renovat, instalatii
electrice si sanitare schimbate, usi Porta
Doors, 2 ac, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, sapa noua,
finalizare in 2 saptamani 73.000 {;

(0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

408. Dristor, Camil Ressu stradal, semi-
dec., et. 6/10, 53 mp, 1970, bloc reabilitat,
chiar la metrou, termopane, gresie, faianta,

toate actele, liber, 65.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

409. Dristor, la 2 minute metrou, semi-
dec., et. 1/10, 1974, strada Complexului,

etaj 1/10, cf. 1, semidec., 54 mp, bloc
reabilitat termic din 1974, termopane inte-
gral, usa metalica, aer conditionat, liber,

pret fix 66.000 {; (0728.879.794 

410. Dristor, la 5 minute fata de metrou
dec., et. 2/5, 56 mp, 2019, Cu lift -

Dezvolator, vinde 2 camere dec.e cu
bucatarie inchisa la etaje intermediare.Bloc
nou langa statia de metroul. DS+P+5 din
caramida, centrala proprie. Preturi promo-

tionale. Finisaje de calitate. 85.715 {;
(0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

411. Dristor, metrou,  et. 1/10, 54 mp, la 2
minute de metrou Dristor, 1/10, cf. 1, spa-

tios, 54 mp, liber, bloc reabilitat, balcon
mare inchis in termopan, cadastru, intabu-
lare, ocazie 66.900 {; (0723.682.204 

412. Dristor, Mihai Bravu, Calea Vitan
dec., 55 mp, 1980, cf 1, dec., gresie,

faianta, parchet, termopan, bloc reabilitat,
toate actele, accept credit. 66.500 {;

(0787.602.251 

413. Dristor, Mihai Bravu, Kaufland, dec.,
et. 9/10, 57 mp, 1986, confort 1, dec., etaj

9 din 10, an constructie 1986, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, liber,

stradal, 5-7 minute de metrou. 74.000 {;
(0758.230.771 filip@confortcasaimobil-

iare.ro 

414. Dristor, Mihai Bravu, Traian Popovici
dec., et. 7/8, 54 mp, 1984, 2 camere dec.,
50 mp util + 4 mp balcon,acces stradala in
bloc, vedere pe spate,an constructie 1984.
82.000 {; (0720.888.021 cosmin.vasi-

lache@procapitald.ro 

415. Dristor, Mihai Bravu, Vitan dec., et.
9/10, 58 mp, 1987, Apartament 2 camere
dec. situat in zona centrala a Capitalei,

avand acces rapid catre toate zonele de
interes ale Bucurestiului. 2 camere dec.e,
bloc reabilitat, finalizat in 1987. 72.890 {;
(0720.888.021 cosmin.vasilache@pro-

capitald.ro 

416. Dristor, Park Lake, IOR, dec., et.
1/8, 55 mp, 1982, Ramnicu Sarat, 7-8

minute metrou, dec., gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, curat, toate

actele, semimobilat 82.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

417. Dristor, Park Lake, parc IOR semi-
dec., et. 10/10, 50 mp, 1970, 10 minute
metrou, bloc reabilitat, terasa refacuta,

chiar la mall si parc, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, curat

61.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

418. Dristor, pe Ramnicul Sarat, 10
minute metrou, semidec., et. parter/8, 53

mp, 1974, stradal, vedere fata, bloc reabili-
tat, ideal firma, complet renovat, centrala,
gresie, faianta, parchet trafic intens, ter-
mopane, usa metalica, ac, alarma, liber,
toate actele 85.000 {; (0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

419. Dristor, Ramnicu Sarat, dec., et.
parter/10, 52 mp, 1978, cf. 1, curat, cen-
trala proprie, bloc reabilitat termic, ter-

mopane, um, toate actele, liber, 66.000
{; (0768.756.617 

420. Dristor- Ramnicul Sarat dec., et. 4/8,
1980, apartament 2 camere, stradal, apro-
priere metrou, dec., fara imbunatari, bloc
reabilitat. exclus intermediari, preferabil
plata cash, 80.000 {; (0744.630.209

nicu_barea@yahoo.com 

421. Drumul Gazarului, Huedin, Piata
Resita, Scoala 308 dec., et. 2/3, 62 mp,

2019, apartament dec. cu 2 camere, nou si
bine impartit, cu centrala proprie. Este situ-
at intr-un bloc nou in imediata apropiere de
scoala 308. Zona este una linistita si plina

de verdeata. Negociabil. 67.900 {;
(0724.888.478 marian@sudrezidential.ro 

422. Drumul Jilavei, Aparatorii Patriei,
dec., et. 2/6, 44 mp, 2019, aparatament 2
camere, tip studio, bloc nou - 10 minute de

metrou Aparatorii Patriei 39.000 {;
(0787.525.583 ionut@tophome.ro 

423. Drumul Taberei dec., et. 4/8, 50 mp,
1982, 1 Mai, Hanul Drumetului, Str. Titel
Petrescu, confort 1 dec., fara amenajari,
liber, acte, acces facil mijloace de trans-

port, Scoala Generala nr. 59, Gradinita 41.
62.000 {; (0733.089.030 

424. Drumul Taberei dec., et. 7/10, 52
mp, 1982, Auchan -Linia 41 cf 1 dec. etaj

7/10 bloc curat eliberabil usa metalica con-
torizat hol L acte acc credit usor discutabil.

62.500 {; (0786.325.401 

425. Drumul Taberei dec., et. 7/10, 53
mp, 1979, Auchan Moghioros bloc 1979,

dec., vedere parc Moghioros, fara
imbunatatiri, acte 62.500 {;

(0727.279.336 

426. Drumul Taberei dec., et. 7/10, 1980,
Auchan Parc Moghioros liber,gresie,

faianta, parchet, termopan, usi schimbate,
acte. 64.500 {; (0727.279.336 

427. Drumul Taberei semidec., et. 3/10,
56 mp, 1980, bucla Valea Ialomitei liber,
gresie, faianta, balcon mare, bucatarie 9
mp, acte. 59.500 {; (0727.279.336 

428. Drumul Taberei dec., et. 8/10, 60
mp, 1972, Favorit Afi Cotroceni bloc spe-
cial, pentru cunoscatori cf.1 et.8/10 2lifturi
geam baie balcon generos T+Pmasiv+UM
toate actele pregatite zona exceptionala

langa mall, supermarket-uri, viitor metrou.
75.000 {; (0723.160.409 

429. Drumul Taberei  Favorit stradal cf 1
pozitie deosebita etaj 4/10 faianta, gresie,

parchet contorizat acte, 2 lifturi accept
credit. 61.000 {; (0786.325.401 

430. Drumul Taberei semidec., et. 6/9, 52
mp, 1974, Favorit, Sibiu, stradal, cf. 1,

semidec., etaj 6/9, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, renovat, liber,

contorizat, acte, acc. credit, exclusiv Public
Imob. 62.000 {; (0786.325.401 

431. Drumul Taberei semidec., et. 5/10,
50 mp, 1967, la 7 minute de Plaza stradal
pe Timisoara intersectie cu Romancierilor
vedere spate eliberabil, fara imbunatatiri,
necesita renovare, balcon, geam la baie,

acte 51.000 {; (0727.279.336 

432. Drumul Taberei dec., et. 2/4, 50 mp,
1973, Valea Argesului, 2/4, dec., gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

acte. 58.000 {; (0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com 

433. Drumul Taberei - Frigocom dec., et.
3/4, 50 mp, 1974, apartament 2 camere

bucatarie mare patrata, imbunatatiri gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

aer conditionat, se vinde semi mobilat.
Liber 53.900 {; (0732.624.689 

434. Drumul Taberei - Prelungirea
Ghencea dec., et. 1/2, 57 mp, 2019,

Apartament 2 camere, dec., 55 mp finisaje
de calitate, centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare, gresie, faianta,
parchet, geam termopan, usi de interior,

usa metalica,etc. 55.000 {;
(0725.885.866/ 0725.885.844

office@westimob.ro 

435. Drumul Taberei - Prelungirea
Ghencea dec., et. parter/2, 50 mp, 2019,
Apartament de 2 camere cu suprafata de

50 mp , intr-un bloc nou construit ,
dec..Beneficiaza de finisaje peste

medie,gresie,faianta,parchet,centrala ter-
mica etcMerita vizionat ! 58.000 {;
(0725.885.866/ 0725.885.844

office@westimob.ro 

436. Drumul Taberei - Romancierilor dec.,
et. parter/10, 52 mp, apartament 2 camere

balcon mare spatios, 2 debarale, bloc
reabilitat termic, apartamentul este curat,
fara igrasie, nu are imbunatatiri doar ter-

mopane si usa metalica. Liber, 53.500 {;
(0732.624.689 

437. Drumul Taberei 1 Mai- Garleni dec.,
et. 7/8, 55 mp, 1984, 7/8, dec., 2 lifturi,

55mp, termopan, neamenajat, liber, c tie
1984, vis a vis de scoala 311, acces imedi-

at stb, parcuri, gradinite, hipermarket.
59.900 {; (0769.470.920 

438. Drumul Taberei metrou, Valea
Ialomitei, Kaufland dec., et. demisol/6, 53

mp, 2019, bloc nou, metrou Drumul
Taberei, statia Valea Ialomitei, Kaufland in
cartierul ANL langa parc Brancusi. Aparta-
mentele se afla la demisol inalt cu geamuri
normale si balcon, foarte luminoase, dec.e
44.500 {; (0765.416.461 office@dru-

multaberei-brancusi.ro 

439. Drumul Taberei, semidec., et. 2/10,
52 mp, 1974, 1 Mai -scoala 197, cf 1 semi-

dec. etaj 2/10 gresie faianta parchet ter-
mopan usa metalica mobilat utilat liber

acte acc credit. 59.900 {;
(0786.325.401 

440. Drumul Taberei, dec., et. 7/8, 51 mp,
1983, 1 Mai Ghencea bloc cu 2 lifturi, ter-
mopan, parchet, usa metalica, eliberabil.

59.000 {; (0727.279.336 

441. Drumul Taberei, dec., et. 2/4, 51 mp,
1967, 2 statii de Plaza spre AFI Palace,
parchet, termopan, usa metalica, bloc
reabilitat, eliberabil rapid 74.000 {;

(0724.278.376 

442. Drumul Taberei, dec., et. 8/10, 51
mp, 1972, Auchan Brasov, Lidl gresie,

faianta, parchet, termopan, bucatarie 9 mp,
balcon, curat acte, 54.500 {;

(0727.279.336 

443. Drumul Taberei, semidec., et. 6/10,
51 mp, 1975, Drumul Taberei, Mega

Image, 6/10, cf. 1, sdec, liber, foarte curat,
imbunatatiri. Apartamentul se vinde partial

mobilat. Langa bloc sunt statii STB,
metrou, numeroase magazine, piete, scoli

55.000 {; (0760.654.544 

444. Drumul Taberei, semidec., et. 7/9, 55
mp, 1977, intr-un bloc reabilitat, construit in

anii '70, confort 1, tamplarie geam ter-
mopan, usa metalica la intrare, gresie,

faianta, parchet, 63.000 {;
(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

445. Drumul Taberei, dec., et. 8/10, 54
mp, 1980, Lasermed - 1 Mai apartament 2

camere in bloc din 1980, curat, fara
imbunatatiri, balcon mare, bucatarie 8 mp,

scoli magazine scoala 197. 62.000 {;
(0727.279.336 

446. Drumul Taberei, semidec., et. 5/10,
51 mp, 1970, Plaza Timisoara Brasov, elib-

erabil, fara imbunatatiri, bloc cu 2 lifturi,
geam la baie 53.800 {; (0727.279.336 

447. Drumul Taberei, dec., et. 9/10, 52
mp, 1974, Sandulesti cf. 1, circular, etaj

9/10, gresie, faianta, usa metalica, mobilat
utilat, liber, acte, acc. credit 55.000 {;

(0786.325.401 

448. Drumul Taberei,  et. 5/5, 62 mp,
2007, zona Raul Doamnei bloc 2007, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, instalatii

sanitare si electrice, usi noi, la 3 minute de
metrou Raul Doamnei, scoli, gradinite,
mijloace de transport in comun. Acte

52.000 {; (0727.279.336 

449. Drumul Taberei, 1 -2 min. de Hanul
Drumetului  et. 2/10, 53 mp, apartament
confort. 1, cu balcon, se vinde mobilat si
utilat, cu imbunatariri, (0722.301.910 

450. Drumul Taberei, 1 -2. min de Plaza
si Moghioros dec., et. 7/10, 52 mp, aparta-

ment de vanzare confort 1, circular, cu
bucatarie mare, balcon la sufragerie, geam
aerisire la baie, bloc cu 2 lifturi, curat, zona

verde si linistita, liber 57.000 {;
(0722.301.910 

451. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, dec., et. 6/8, 55 mp, 1982, Garleni,
Latea Gheorghe, cf. 1, dec., etaj 6/8 ter-
mopan, usa metalica, parchet, eventual

mobilat /utilat, cadastru intabulare,
cash/acc credit. 64.000 {;

(0786.325.401 

452. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, dec., et. 7/8, 55 mp, 1984, Vladeasa

cf. 1, dec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, mobilat, utilat, bal-

con inchis, liber, exclusiv, acte cash/ ipote-
car. 59.900 {; (0786.325.401 

453. Drumul Taberei, 1-2 min. de Tramvai
41, parc,  et. 7/10, 51 mp, apartament

conf. 1, se vinde mobilat si utilat, cu balcon
la sufragerie, toate imbunatatirile, ter-

mopane, usi schimbate, gresie, faianta,
parc het, usa metalica, aer conditionat,

zugravit, bloc reabilitat. 55.000 {;
(0722.301.910 

454. Drumul Taberei, Aleea Istru dec., et.
1/4, 50 mp, 1974, Apartament 2 camere

dec., etaj 1/4, bloc reabilitat termic, vedere
libera, zona linistita, imbunataitiri gresie,
faianta, parchet, usa metalica, se vinde

mobilat si utilat. 58.500 {;
(0732.624.689 

455. Drumul Taberei, atentie 2 camere
ultra modern semidec., et. 1/10, 52 mp,

1972, Apartament 2 camere semidec., etaj
1/10, 52mp, balcon mare spatios. Aparta-
mentul este renovat total, finisaje de cali-

tate, termopane, usa metalica, gresie,
faianta mocheta, instalatia schimbata sani-

tara si electrica. Se vinde exact cum il
vedeti in imagini mobilat si utilat ultra mod-

ern. Strada Bulevardul 1 Mai, Hanul
Drumetului, zona linistita curata, fara zgo-

mote stradale, plina de verdeata, la aparta-
ment beneficia?i de o vedere libera,

70.000 {; (0732.624.689 

456. Drumul Taberei, Bucla dec., et. 9/10,
1974, 9/10, circular, 52 mp, liber, neame-
najat, stradal, 2 lifturi, scces imediat stb,

parc, scoli, gradinite. 52.000 {;
(0769.470.920 

457. Drumul Taberei, Bucla, semidec., et.
6/10, 51 mp, 1978, confort 1, renovat,
curat, spatios, et 6, apropiere metrou,

semidec., termopan, gresie, faianta, con-
struit 78, scara civilizata, acte 55.500 {;
(0723.118.758/ 0723.118.760 stentorin-

termed@yahoo.com 

458. Drumul Taberei, chiar la parc pe
Topolovat, dec., et. 9/10, 1975, bloc cu 2
lifturi, dec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, mobilat si utilat
complet, instalatii sanitare schimbate,

geam baie, liber, toate actele. 60.000 {;
(0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

459. Drumul Taberei, Compozitorilor dec.,
et. 8/8, 52 mp, 1986, Compozitorilor,

Ghencea, dec., balcon, bucatarie marita,
mobilat si utilat, 8/8+etaj tehnic, loc parcare

ADP, termopan, parchet, gresie, faianta,
liber, luminos, acte, se accepta credit.

57.900 {; (0769.088.539 

460. Drumul Taberei, dec., bloc 1980
dec., et. parter/10, 55 mp, 1980, langa Par-

cul Moghioros, parter/10, Decomandat,
toate imbunatatirile, gresie, faianta, parchet

masiv, termopan, gratii la geamuri, hol
mare, spatii de depozitare, racoros vara si
calduros iarna, vizionabil oricand. 61.000

{; (0786.325.404 

461. Drumul Taberei, dec., bloc 1982
dec., 52 mp, 1982, curat cu imbunatatiri,
dec. cu bucatarie generoasa pe mijloc,
camerele in stanga respectiv dreapta

bucatariei, balcon inchis cu termopan, acte
la zi. 58.500 {; (0786.325.404 

462. Drumul Taberei, Favorit, Afi Mall bloc
Z special  et. 7/10, 60 mp, Favorit, bloc Z

special, suprafata 60 mp, etaj 7/10 balcon,
boxa proprietate, complet mobilat, loc de
parcare, cadastru+intabulare. 67.000 {;

(0721.335.949 

463. Drumul Taberei, Ghencea, semidec.,
et. 1/4, 44 mp, 2019, studio spatios situat

in Bucuresti Ghencea, Drumul Taberei. Hol
de intrare 3,45 mp; Living 20,85 mp;

Bucatarie open space 4,60 mp utili; Baie
4,05 mp utili; Dormitor 9 mp; Terasa 2,95

mp utili. 47.990 {; (0720.134.876 

464. Drumul Taberei, Ghencea, bloc
1982, bucatarie 16mp semidec., et. 10/10,

58 mp, 1984, et 10/10, cf 1, semidec.,
curat cu imbunatatiri, bloc in programul de
reabilitare, (fara absolut nici o problema cu
terasa), bucatarie cat un dormitor(16mp),

spatii de depozitare, zona linistita cu vecini
gospodari. 57.000 {; (0786.325.404 

465. Drumul Taberei, Ghencea, bloc spe-
cial 1982 dec., et. 7/8, 54 mp, 1982, et.

7/8, cf. 1, 54 mp, dec., bucatarie pe mijloc
camerele stanga respectiv dreaptamici

imbunatatiri, foarte spatios, spatii de
depozitare, posibilitate centrala proprie, 2

lifturi, acte pregatite 58.000 {;
(0786.325.404 

466. Drumul Taberei, Ghencea, Bucuresti
dec., et. 1/4, 54 mp, 2019, Apartament 2

camere, spatios, situat in Bucuresti.
Suprafete utile: hol 2.90, living 23,45 mp,

baie 4,40 mp, Bucatarie inchisa 7 mp, dor-
mitor 12,55 mp, terasa 4,15 mp. Toate utili-

tatiile, Ratb, centrala. 57.990 {;
(0720.134.876 

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE
490. Ferdinand, Obor semidec., et. 4/4,

50 mp, 1965, amenajat, gresie faianta par-
chet termopan, bloc stradal reabilitat de 4
nivele, zona linistita verde, aerisita. Acte

efectuate, liber. Vecinatati: parcul Ozon vis
a vis, Obor, piata, parc 52.500 {;

(0755.075.910 

491. Ferdinand, Obor semidec., et. 4/4,
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

383. Dobroesti zona dec., et. 6, 67 mp,
2011, Vanzare apartament 2 camere in

zona Fundeni, Dobroesti. Apatamentul se
afla la mansarda blocului, regim de inal-

time p-5-mansarda. Apartamentul este uti-
lat si mobilat nou. Pretul de vanzare

39.500 euro. 39.500 {; (0765.187.751
mavi.imobiliare@gmail.com 

384. Domenii semidec., et. 4, 69 mp,
2011, Apartament de 2 camere situat in

imobil mic, pe o strada in apropierea pietei
Domenii, la 5 minute de piata si metrou. In
vecinatate se afla scoli, gradinite, spitale si
supermarket-uri. Apartamentul este proas-
pat renovat, detine centrala proprie si se
vinde semi-mobilat si semi-utilat, la fel ca

in poze. Blocul dispune de sistem de
supraveghere cu camere de filmat, iar pe
fiecare nivel se afla doar 2 apartamente.
98.000 {; (0723.607.617 ac.stefanes-

cu88@gmail.com 

385. Dorobanti, Beller, parc patinoar,
semidec., 51 mp, 1983, sc 75 mp, propri-

etar, centrala proprie, reabilitat termic,
parter, 135.000 {; (0731.247.867 

467. Drumul Taberei, Ialomitei dec., et.
9/10, 38 mp, 1974, Apartament 2 camere
situat vis a vis de piata Ialomitei, dec., bal-
con, 9/10, izolat termic, termopan, parchet,
gresie, liber, 1 minut distanta Stb, cf 2, acte

la zi, se accepta credit. 43.000 {;
(0769.088.539 

468. Drumul Taberei, Kaufland Valea
Oltului dec., et. 3/4, 49 mp, 1973, ap. de 2

camere confort 1 dec., la etajul 3/4, cu
suprafata de 49 mp in bloc reabilitat termic.
Ap. dispune de termopan si aer condition-

at. Zona linistita 55.000 {;
(0762.093.000 

469. Drumul Taberei, langa Liceul Lovi-
nescu dec., et. 5/10, 53 mp, 1973, dec., et.

5/10, cf. 1, 53 mp, dec., circular, bloc tip
TD, spatii de depozitare, geam de aerisire,

bucatarie generoasa, pozitie deosebita,
apropiere, tramvai 41, acte pregatite.

55.000 {; (0786.325.404 

470. Drumul Taberei, lux, langa ANL
Brancusi, dec., et. 9/13, 74 mp, 2009,

apartament cochet in bloc nou, confort 1,
dec., foarte spatios 73 mp, cu loc de par-

care subteran inclus (acces cu telecoman-
da), 2 bai, spatii de depozitare, balcon

mare, se vinde mobilat si utilat 73.700 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095 

471. Drumul Taberei, metrou Romancier-
ilor dec., et. 9/10, 1974, Romancierilor,

dec., 43 mp., 9/10, renovat - G, F, P, T, UM,
AC, calorifere schimbate, instalatii sanitare

schimbate, langa viitorul metrou, parc si
Piata Moghioros, bucatarie mobilata, par-
tial mob. 47.000 {; (0775.621.367 con-

fortmc81@gmail.com 

472. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei, dec., et. 4/6, 50 mp, 2019, ap. 2

cam. la cheie bloc nou, scara 3 in ANL
Brancusi, Drumul Taberei la 3 min. de
metrou Drumul Taberei statia Valea

Ialomitei, Kaufland, parc Brancusi si Poli-
clinica Brancusi. Scara 1 si 2 finalizate si

vandute 55.500 {; (0765.416.461
office@drumultaberei-brancusi.ro 

473. Drumul Taberei, parc Moghioros,
Chilia Veche dec., et. 9/10, 52 mp, 1974,

et. 9/10, cf. 1, dec. circular, fara
imbunatatiri, bloc cu 2 lifturi, geam de

aerisire, are balcon, vedere spre parcul si
strandul Moghioros, liceu Elena Cuza,

tramvai 41, acte la zi 53.000 {;
(0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

474. Drumul Taberei, Piata Chilia Veche,
bl. TD, dec., et. 3/10, 52 mp, 1974, et.

3/10, cf 1, dec., 53 mp, spatios si foarte
bine compartimentat, spatii de depozitare,

foarte curat, geam de aerisire, 2 lifturi,
scara impecabila, zona verde. 56.000 {;

(0786.325.404
mihai.publicimob@gmail.com 

475. Drumul Taberei, Plaza, dec., et.
5/10, 48 mp, 1971, apartament confort 1,
circular, fara amenajari, balcon, geam la

baie, etaj 5, bloc monolit, liber, acte, acces
facil Plaza, Parc/Piata Moghioros, negocia-

bil, 55.000 {; (0733.089.030 

476. Drumul Taberei, Plazza Romania
dec., et. 3/10, 51 mp, 1972, et 3/10, cf 1,

circular, toate imbunatatirile, gresie,
faianta, parchet, termopan, are balcon si
spatii de depozitare, zona verde, linistita,
se poate parca cu usurinta, toate actele,

accept credit. 62.900 {; (0786.325.404 

477. Drumul Taberei, Raul Doamnei
semidec., et. 5/5, 65 mp, 2006, Statia
Ghidigeni, apartament bloc nou 2006

(blocurile portocalii), etaj 5/5 mansardat,
suprafata utila 64 mp, curat, centrala pro-

prie, liber, acces facil mijloace de transport,
Scoala, Gradinita, parc piata 53.000 {;

(0733.089.030 

478. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
dec., et. 3/4, 49 mp, 1972, aleea,

Ghencea, 2 camere cf. 1 dec., spatios,
liber, fara imbunatatiri, toate actele, cadas-
tru si intabulare, zona excelenta, linistita, la
100 metri de gura de metrou Raul Doam-

nei, diasponibil imediat 49.900 {;
(0723.540.507 

479. Drumul Taberei, Raul Doamnei, dec
et. 6/10, 51 mp, 1978, Ofer spre vazare

apartament cu 2 camere, termopane, bal-
con inchis in termopan, parchet, usa metal-
ica, geam la baie, instalatii electrice si san-
itare noi, ac, nu necesita renovare acte la

zi. 57.500 {; (0751.427.385 

480. Drumul Taberei, Romancierilor dec.,
et. 7/10, 52 mp, 1972, circular, confort 1,
curat, et 7/10, bloc tip Z, apropiere statie

metrou, ratb, scoala, gradinita, parc, zona
linistita, constructie solida, acte, pret neg,

accept credit, 56.900 {; (0723.118.758/
0723.118.778

stentorintermed@yahoo.com 

481. Drumul Taberei, Scoala 197 dec., et.
8/10, 54 mp, 1979, 1 Mai, fost Compozito-

rilor, confort 1, dec., curat, balcon, bloc
1979/Trustul Carpati, acces facil Scoala
179, mijloace de transport. 62.000 {;

(0733.089.030 

482. Drumul Taberei, Sibiu,  et. parter/10,
49 mp, 2 minute metrou Favorit, semi-

stradal, circular, balcon, necesita renovare
completa, bloc civilizat, agent exclusiv,

locuit/firma, 54.900 {; (0722.226.581 

483. Drumul Taberei, Sibiu, Afi, metrou,
semidec., et. 6/8, 58 mp, apartament 2
camere in zona Drumul Taberei, strada
Sibiu, la 5 minute distanta de Mall-ul Afi
Cotroceni si noua statia de metrou la 2

minute distanta, bloc reabilitat, 63.000 {;
(0723.095.532 office@andaros-imob.ro 

484. Drumul Taberei, strada Targul
Neamt semidec., et. 1/10, 1974, particular,
renovat cu finisaje de calitate Veka, Grohe,

Schneider, etc. Adresa strada Targul
Neamt nr 19B, are centrala proprie, 3

minute de viitoarea statie de metrou. Nu
ofer comision. 64.000 {; (0722.312.631

rule128@gmail.com 

485. Drumul Taberei, V. Ialomitei, 2
camere, bloc nou, dec., et. 1/6, 54 mp,
2019, bloc nou, scara 3 in cartierul ANL
Brancusi, Drumul Taberei, la 3 min. de

metrou Drumul Taberei statia Valea
Ialomitei, Kaufland, langa parc Brancusi si
Policlinica Brancusi. Scara 1 si 2 finalizate
si vandute. 59.500 {; (0765.416.461

office@drumultaberei-brancusi.ro 

486. Drumul Taberei, zona Raul Doam-
nei, bloc reabilitat semidec., et. 2/10, 50

mp, 1972, et. 2/10, cf. 1, semidec., complet
mobilat si utilat modern, renovat recent,
bloc reabilitat termic, viitoarea statie de

metrou la 1 min. zona verde, linistita, scara
curata cu vecini gospodari, toate actele

61.500 {; (0786.325.404 

487. Duplex tip loft, metrou 7 min,
ultimele unitati dec., et. parter/10, 66 mp,
1996, design inedit minimalist, un stil de

viata american unde se poate imbina
armonios utilul cu placutul, spatiul poate fi
usor utilizat in scopul locuirii si petrecerii
timpului liber. Pret Fara TVA. 85.642 {;

(0736.380.181/ 0728.667.766
natalin.p@star-construct.ro 

488. Erou Iancu Nicolae, Zona de Nord,
Pipera  et. parter/7, 90 mp, 2012, in com-

plex Diamond Residence, proprietar,
apartament de lux, mobilat si utilat lux,

posibilitate achizitionare garaj subteran cu
pret separat de 9000E; piscina, parc copii,

curte cu circuit inchis, paza umana
98.000 {; (0724.040.408 

489. Ferdinand Gara de Est, parter semi-
dec., et. parter/10, 51 mp, 1985, Ferdinand

Gara de Est, semidec., parter, confort 1,
fara imbunatatiri, suprafata totala 51 mp,
bloc monolit de 10 etaje construit in 1985,
nestradal, zona foarte linistita, Baicului, la
Turcu 53.000 {; (0771.265.376 agen-

tie9@mauwis.ro 

516. Giurgiului dec., et. 5/7, 50 mp,
1970, 2 camere, et 5/7, renovat lux 50 mp,

Giurgiului-liceul energetic. 58.500 {;
(0723.627.115 

517. Giurgiului Gazarului aproape stb
acces usor metrou semidec., et. 2/4, 50

mp, 1979, Ocazie, oferta unica, in zona lin-
istita, la doar 300 m de sosea, merita
vazut, bloc civilizat, ap cf 1, curat, ter-

mopane, ac, fara alte imbunatatiri, parcare
ADP, boxa, acte, acc credit, agentie,

rugam seriozitate 52.000 {;
(0764.841.843/ 0740.687.595 

518. Giurgiului, dec., et. 1/7, 50 mp, 5
min metrou P-ta Progresu 56500 euro,

stradal, 50 mp, dec., balcon 3,5 m, et. 1/7,
renovat, g, f, p, t, usi interior 0623389967
instalatii schimbate, la cheie 56.500 {;

(0723.389.967/ 0727.395.455 

519. Giurgiului, dec., et. 1/7, 49 mp,
1964, Eroii Revolutiei, piata Progresul,

dec., bine impartit, geam la baie, necesita
renovare totala, acte la zi, pret negociabil

49.500 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

520. Giurgiului, Farcasanca, dec., et.
parter/4, 48 mp, 1978, gresie, faianta, par-
chet, termopan, mobilat, utilat, cada colt,

32.000 {; (0727.483.230 

521. Giurgiului, Luica, dec., et. parter/3,
52 mp, 2016, Luica, sos. Giurgiului, liber,
urgent dec., te poti muta imediat, impeca-
bil, contoar gaz, Enel, individual, centrala,
apometre, exclusivitate, doar plata cash.

Usor negociabil 49.000 {;
(0720.287.370 loungesilver@yahoo.ro 

522. Giurgiului, Piata Progresu, Bacovia
semidec., et. 5/8, 52 mp, 1964, Bloc

stradal, zona verde, aproape de piata,
scoala, gradinita, mijloace de transport, la
8 min de metrou. Vedere deosebita, linistit,
bine intretinut, parchet, contor gaze, bloc

reabilitat. 52.500 {; (0722.659.429
gruiasimache@yahoo.com 

523. Giurgiului, Vigoniei, dec., et. 5/7, 54
mp, cf. 1, gresie, faianta, termpan, parchet,
balcon inchis, 43.000 {; (0723.572.760 

524. Giurgiului- piata Progresul, stradal
semidec., et. 7/7, Agentie imobiliara ofera
la vanzare apartament 2 camere, situat

intr-un imobil reabilitat termic. Apartamen-
tul necesita renovare, usor negociabil,

45.000 {; (0799.272.224 

525. Grand Arena, Aurel Persu, Berceni,
sector 4, dec., et. 2/3, 53 mp, 2019, final-
izat, apartament finalizat, etaj intermediar,
se accepta orice tip de credit ipotecar sau

prima casa.Apartamentul se preda la cheie
cu finisajele alese de dumneavoastra. Mul-

tiple facilitati in zona. 49.000 {;
(0747.121.325/ 0773.903.372

adrian@ansambluri-noi.ro 

526. Grand Arena, Berceni, dec., et. 4/5,
64 mp, 2019, apartament 2 cam. 64 mp

este la pretul de 53.000 euro. Blocul este
cu regim de inaltime S+P+5E. Lift, Locuri

de parcare subterane si supraterane. Cen-
trala proprie. 53.000 {; (0727.261.214/

0730.988.560 

527. Grigorescu metrou semidec., et.
8/10, 55 mp, 1970, Camil Ressu chiar la

gura de metrou Grigorescu, bloc reabilitat,
complet renovat, instalatii electrice si san-
itare schimbate, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, liber, toate
actele. 68.900 {; (0732.135.471 

528. Grigorescu metrou dec., et. 5/8, 52
mp, 1983, Fizicienilor, confort 1, dec., cen-
trala termica, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, 2 lifturi, bloc din

1983, liber, toate actele, situat la 8-10 min
metrou si parc 71.000 {; (0732.135.471 

529. Grigorescu metrou, dec., et. 6/10,
55 mp, 1970, Fuiorului, parc IOR, confort
1, bloc reabilitat termic, dec., parchet, ter-
mopane, fara imbunatatiri recente, liber,

toate actele, 65.000 {; (0732.135.471 

530. Grigorescu, dezvoltator, studio spa-
tios, dec., et. parter/3, 41 mp, 2020, finisaje

premium, N Grigorescu compartimentari
caramida. P/3E se preda complet finisat:

gresie, faianta, parchet, usi interior/exterior,
obiecte sanitare, prize si intrerupatoare,

centrala, calorifere, 41 mp, bloc nou,
53.500 {; (0728.667.766/

0725.597.221 cristina@star-construct.ro 

531. Grivita, metrou semidec., et. 1/10,
47 mp, 1964, vanzare 2 camere cf. 1,

semidec., 46 mp, cu imbunatatiri gresie,
faianta, parchet, aer conditionat, ter-

mopane, bloc reabilitat termic, jaluzele ver-
icale, pe sud stradal la 50 m de intrarea in
metrou Grivita 57.000 {; (0749.199.195

ion@confortcasaimobiliare.ro 

532. Grozavesti, Lacul Morii, Crangasi,
dec., et. 1/11, 66 mp, 2020,

Dambovita10.ro ansamblu rezidential la
cateva minute mers pe jos de metrou

Petrache Poenaru, 2 camere, suprafata 61
mpc (52 mpu), dec.a, bucatarie inchisa,

pretul nu include tva 79.929 {;
(0733.338.647/ 0730.177.245

contact@dambovita10.ro 

533. Grozavesti, Regie, Carrefour
Orhideea dec., et. 1/5, 64 mp, 2019, imobil
2019, mutare rapida, 63 mp utili, et. 1/p, 5,
lift, 2 apartamente/ etaj, foarte intim, finisat,
bucatarie inchisa, baie cu geam, centrala
proprie, contorizat, promotie 79.000 TVA

inclus pana la 1 martie 75.300 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

534. Grozavesti, Virtutii, dambovita10.ro
semidec., et. 3/11, 53 mp, 2020, dambovi-

ta10.ro ansamblu rezidential la cateva
minute mers pe jos de metrou Petrache

Poenaru. 2 camere, suprafata 55 mpc (47
mpu), semidec., pretul nu include tva.

64.181 {; (0730.177.245/
0733.338.647 contact@dambovita10.ro 

535. Herastrau, Barajul Arges dec., et.
parter/6, 70 mp, 2008, Herastrau, Barajul

Arges, 2 camere cu o suprafata utila de 70
mp, dec., parter fara balcon, imobil din

2008, loc de parcare subteran, 3 minute de
parc Herastrau. Comision agentie 3%

145.000 {; (0766.732.991 

536. Hotel Rin,  85 mp, vand ap. 2
camere, finisat, lux, in ansamblul Hotelului
Rin, cu iesire prin receptia hotelului si sep-

arat. Pret avantajos; (0738.820.414 

537. Hotel Rin,  85 mp, vand ap. 2
camere, finisat, lux, in ansamblul Hotelului
Rin, cu iesire prin receptia hotelului si sep-

arat. Pret avantajos; (0738.820.414 

538. Iancului dec., et. 1/8, 58 mp, 1988,
2 camere Mihai Bravu, Vatra Luminoasa,

constructie 1987, etaj 1/8, 58 mp construiti,
dec., termopane, imbunatatiri dar nu

recente, 5 minute de metrou Piata Iancului,
7 minute de Parcul National 87.999 {;

(0749.131.838 

539. Iancului et. 2/9, 52 mp, stradal, vis-
a-vis de metrou, cf. 1, 2/9, balcon in ter-

mopan, 52 mp, complet renovat, g, f, p, t,
um, usi noi, geam la baie, liber, scara civi-
lizata, cadastru, intabulare, pret bun, dis-

cutabil 61.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

540. Iancului Vatra Luminoasa semidec.,
et. 7/10, 51 mp, 1965, ap 2 amanajat curat,
cu toate imbunatatirile, bl stradal reabilitat,
vedere spate. 72.000 {; (0771.791.542 

541. Iancului Vatra Luminoasa semidec.,
et. 7/10, 55 mp, 1965, etajul 7, semidec.,

curat, toate imbunatatirile, bl stradal reabili-
tat, vedere spate, Parcul National, metroul

Iancului 5 minute, metroul Muncii 6 -7
minute. 71.000 {; (0768.198.235 

542. Iancului, semidec., et. 4/10, 55 mp,
1979, Iancului 2 cam., cf. 1 semidec., 4/10,
55 mp, gresie faianta, parchet, aer condi-

tionat, termopan, cadastru, intabulare
71.000 {; (0770.236.450/

0787.447.784
Topurgentimobiliare@gmail.com 
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682. Militari Metro, dec., et. 6/6, 52 mp,
2019, Rezidential Apusului 2, str. Acvilei nr
42, s+p+6e, bloc finalizat, C+I, constructie
si compartimentare caramida, finisat com-
plet, loc parcare, toate utilitatile, autobuze
178, 278, R430, 138, 611, accept credit

42.000 {; (0726.500.535/
0767.565.131 contact@rezidentialapusu-

lui.ro 

683. Militari Metro, apartament 2 camere,
dec., et. 2/3, 46 mp, 2018, predare la cheie
cu finisaje incluse prestabilite, obiecte san-
itare usi, centrala termica, prize, intrerupa-
toare, geam termopan, lift, BCA, termosis-

tem 10 cm. Stb 178 si 138. 34.500 {;
(0734.774.455/ 0720.686.868 

684. Militari Metro, apartamente 2
camere, semidec., et. 2/8, 40 mp, 2019, 40
mp utili, etaje, se predau la cheie, finisaje
de calitate, utilitati, canalizare, STB langa
complex, loc de joaca, spatii verzi, parcari,

zona de vile, preturi de la 34.800 euro
cash sau 36.900 euro credit 34.800 {;
(0749.800.300 biroupollux@gmail.com 

685. Militari Residence dec., et. parter/8,
46 mp, 2020, bloc nou predare la cheie,

acceptam credit, 35.262 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

686. Militari Residence semidec., et. 2/7,
46 mp, 2018, vand apartament cu 2

camere in complex rezidential Militari Resi-
dence, mobilat si utilat complet, totul nou,
la 1 min de mjloace de transport si 15 min
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
zona rezidentiala dec., et. 2/5, 66 mp,

2020, apartament foarte spatios 66 mp sit-
uat in zona metroului Berceni-Leonida.

Zona rezidentiala bloc nou, modern.
Apartamentul se vinde finisat ''la cheie'' cu

g,f,p, usi la alegerea dumneavoastra.
49.500 {; (0747.121.325/

0773.903.372 adrian@ansambluri-noi.ro 

658. Metrou Leonida, 2 camere dec.e
dec., et. 1/4, 2020, Apartament cu 2

camere cu suprafata 50.40 mp la etajul
1/4, balcon, centrala termica, finisat, bloc
nou prevazut cu lift. Locuinta se preda la

cheie, bransat la utilitati, contorizate sepa-
rat. 0%. Credit! 51.000 {;

(0733.374.103/ 0721.888.400 george-
ta@sudrezidential.ro 

659. Metrou Leonida, 2 camere dec.e
dec., et. 2/5, 2020, Apartament tip studio
cu suprafata 50.10 mp +2.70mp balcon,
etaj 1/5, imobil nou, lift, parcari subterane
si supraterane, bransat la utilitati: apa si

canalizare, energie electrica si gaze. Comi-
sion 0% 49.000 {; (0721.888.400/
0733.374.103 ionel@sudrezidential.ro 

660. Metrou Mihai Bravu, apartament 2
camere, dec., et. 2/9, 55 mp, 2019, Com-
sion 0. Va propunem un apartament cu 2
camere, cochet, situat intr-un ansamblu

rezidential nou, localizat la statia de metrou
Mihai Bravu. 83.790 {; (0784.205.406/
0728.667.766 raluca.d@star-construct.ro 

661. Metrou Nicolae Teclu, 2 camere,
dec., et. 1/4, 2020, va oferim la vanzare un

apartament deosebit la un pret pentru
toate buzunarele, 2 camere la 9 min. de
mers pe jos fata de metrou 44.650 {;
(0722.468.349 daniel.iancu@zon-

adesud.ro 

662. Metrou Titan 7 minute, dec., et. 9/13,
51 mp, 2019, balcon, gresie, faianta, par-

chet, zona linistita, acces facil catre
mijloacele de transport in comun. Contor-
izarea apartamentelor este individuala.

Termopan, izolatie exterior, Mega Image,
Lidl. 75.000 {; (0728.667.766/

0725.597.221 cristina@star-construct.ro 

663. Metrou-Dimitrie Leonida, aparta-
ment 2 camere dec., et. 1/6, 2020, 4

blocuri noi de 6 etaje, 392 locuinte: garson-
iere si ap. de 2 cam. cu balcoane ichise si
incalzite. Astrelor Biruintei Popesti-Leor-

deni, str Biruintei nr 51-57 cu acces la sta-
tia de metrou D.Leonida. 51.500 {;
(0765.926.602 office@astrelorresi-

dence.ro 

664. MICRO 21 dec., et. 5/9, 67 mp, 2004,
vind 2 camere, nemobilat. Pret negociabil,
centrala proprie, 2 balcoane, geamuri ter-

mopan din aluminiu. Lidl si Kaufland. Statie
de tramvai si autobuz. 59.000 {;

(0752.090.719/ 0752.090.718 oanarox-
ana1990@yahoo.com 

665. Mihai Bravu, 5 minute pana la
metrou Dristor dec., et. 2/5, 55 mp, 2019,
cu lift, dezvolator, vinde 2 camere dec.e in
proiectul nou de la Dristor. Bloc din carami-
da cu bucatarie inchisa. DS+P+5, finisaje
la alegere sincluse, centrala proprie. Pre-

turi promotionale. Parcare. 85.715 {;
(0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

666. Mihai Bravu, bloc nou balcon dec.,
et. 1/5, 55 mp, 2019, Decomandat, 1/5, 53
mp, complet finisat, usa metalica, centrala
proprie, 6 minute metrou M. Bravu, zona
linistita, parcarea se achizitioneaza sepa-

rat. 83.000 {; (0728.667.766/
0725.597.221 cristina@star-construct.ro 

667. Mihai Bravu, Calea Vitan, Mega
Image, dec., et. 5/10, 54 mp, 1980, renovat

complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, mobilat si utilat,

instalatii electrice si sanitare noi, liber, toate
actele 73.500 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

668. Mihai Bravu, Vatra Luminoasa, semi-
dec., et. 8/9, 60 mp, cf. 1, gresie, faianta,

parchet, termopan, balcon inchis, bloc
reabilitat, 66.000 {; (0799.419.086 

669. Militari dec., et. 7/8, 45 mp, 2019,
ap. 2 cam., constructie noua, caramida,

finisaje incluse, baie utilata, centrala termi-
ca, bucatarie separata. Taxa de mentenan-
ta 0, parcare, parc, RATB, acceptam cred-

it, 39.375 {; (0722.166.933
vanzari@militari-residence.ro 

670. Militari semidec., et. 4/4, 52 mp,
1972, Gorjului 2 min metrou, 1/sdec, etaj 4,

liber, renovat integral. Accept credit.
61.500 {; (0722.403.871 tranzactiiimo-

biliare_roxana@yahoo.com 

671. Militari dec., et. 6/8, 51 mp, 1984,
Gorjului la 4 minute de metrou si piata ren-
ovat complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usi schimbate, acte 62.000 {;

(0727.279.336 

672. Militari dec., et. 3/4, 52 mp, 1980,
Gorjului, Dreptatii confort 1, dec., 3/4, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, aer condi-

tionat, acte, credit 66.000 {;
(0726.385.622/ 0728.873.202
liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

673. Militari (aproape de Gorjului -
Scoala) dec., et. 7/10, 55 mp, 1980,
apartament confort 1, cu balcon la

sfragerie, imbunatatiri: geamuri termopan,
parchet in camere, gresie in hol in baie si
bucatatie, pereti cu lavabila, usa metalica,

acte. 61.000 {; (0722.302.080 

674. Militari - Gorjului dec., et. 7/8, 56
mp, 1980, aproape de statie stb, metrou,
apartament 2 camere confort 1 dec., bloc

an 1980, etaj 7/10, suprafata 56 mp cu bal-
con, usa metalica, gresie, faianta, parchet,
toate actele. 61.000 {; (0721.262.173

ion.cdumitru@yahoo.com 

675. Militari 200 m metrou, finalizat, 2
camere, dec., et. 11/11, 58 mp, 2019, 2

camere complet dec. 58 mp, etaj 11/11 sit-
uat in ultima faza a proiectului Rotar Park
Residence 70.500 {; (0757.578.682

razvan@rotarpark.ro 

676. Militari Auchan, apartament 2
camere, dec., et. 1/3, 49 mp, 2019, ultimul
apartament, balcon mare. Predare la cheie

cu finisaje incluse prestabilite, interfon,
centrala termica, obiecte sanitare, tamplar-
ie PVC Gealan, BCA, balcon, lift, STB 178

si 138 36.750 {; (0720.686.868/
0734.774.455 

677. Militari Auchan, apartament la cheie
semidec., et. 2/8, 42 mp, 2019, 42 mp utili,

etaj intermediar, finisaje la cheie, baie
echipata, utilitati, contor gaz si curent, apa,

canalizate, acces facil, zona linistita de
vile, statie stb la 200 m, loc de joaca, par-
care 36.540 {; (0749.800.300 biroupol-

lux@gmail.com 

678. Militari Iuliu maniu, semidec., con-
fort 2, termopan, gresie, faianta, parchet,
usa metalica. Piata, scoli si mijloace de

transport in apropiere. 45.000 {;
(0720.592.299/ 0774.076.822 

679. Militari Lujerului, Metrou Lujerului,
Cora, 57 mp dec., et. 14/14, 57 mp, 1980,
apartament foarte spatios, sufragerie 19
mp, dormitor 14 mp, balcon 6 mp, confort
1, bloc izolat termic, balcon mare închis,
parchet, gresie, faianta, termopan, eliber-
abil imediat, cadastru. Urgent 64.900 {;

(0723.144.697 

680. Militari Metro, semidec., et.
demisol/6, 44 mp, 2017, Lidl, dezvoltator,

mobilat, utilat, boxa, demisol inalt, luminos,
geamuri mari, finisat, utilitati, contorizat

separat, ct, bucatarie open space, mijloace
transport, metrou, acte, credit, liber

37.500 {; (0768.147.217 pacii_resi-
dence@yahoo.ro 

681. Militari Metro, dec., et. 1/6, 65 mp,
2020, Rezidential Apusului 2, str Acvilei nr.

42, S+P+6E, finisat la cheie, ct, 2 bal-
coane, compartimentare caramida, toate
utilitatile, loc parcare, autobuze 178, 278,

R430, 611, accept credit. 55.000 {;
(0767.565.131/ 0726.500.535
contact@rezidentialapusului.ro 

610. Metro Militari, Apeductului, semidec.,
51 mp, 2018, 2 camere, 51 mp utili., semi-
dec., semimobilat disponibil la etaj 2 si 3, in

bloc nou, stradal la 2 min de Ratb 178 si
138. Se vinde la cheie cu loc de parcare
inclus care se vinde cu contract de van-
zare 43.900 {; (0748.221.317 artcity-

construct@gmail.com 

611. Metro Militari, Auchan apartament 2
cam. finalizat dec., et. 4/5, 52 mp, 2019,

proprietar, apartament 2 camere, finalizat,
mutare imediat, dec., statia STB 178, 138
la 100 m, utilitati bransate deja, canalizare,
curent electric, gaze, comision 0, 44.000

{; (0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

612. Metro Militari, Auchan, ap. 2 camere,
dec., et. 1/4, 49 mp, 2020, ocazie, direct

dezvoltator, apartament 2 camere,
bucatarie inchisa, bloc P+4, cu 2 lifturi, 2
scari de bloc, utilitati: canalizare, gaze,

curent electric, STB 178, 278 si 138. Comi-
sion 0 42.600 {; (0723.271.439 cos-

min.cojocaru@yahoo.com 

613. Metro Militari, Auchan, ap. 2 camere,
dec. dec., et. parter/5, 38 mp, 2020, direct
dezvoltator, apartament 2 camere, dec.,
bloc P+4+M, cu lift, finisaje la alegere,

canalizare, gaze, curent electric, STB 178,
278 si 138. Comision 0 34.150 {;

(0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

614. Metro Militari, Auchan, ap. 2 camere,
dec. dec., et. 2/4, 47 mp, 2020, direct dez-

voltator, apartament 2 camere, dec.,
bucatarie inchisa, bloc p+4, cu 2 lifturi, fin-
isaje la alegere, canalizare, gaze, curent

electric, statie STB 178, 278 si 138. Comi-
sion 0. 41.100 {; (0723.271.439 cos-

min.cojocaru@yahoo.com 

615. Metro Militari, Auchan, ap. 2 camere,
dec. dec., et. 3/4, 47 mp, 2020, oferta pro-
motionala, direct dezvoltator, apartament
cu 2 camere, dec., bucatarie inchisa, bloc
P+5, cu lift, canalizare, gaze, curent elec-
tric, statie Stb 178 si 138 la 50 ml. Comi-
sion 0. 40.150 {; (0723.271.439 cos-

min.cojocaru@yahoo.com 

616. Metro Militari, Auchan, ap. 2 camere,
dec. dec., et. 2/4, 47 mp, 2020, oferta pro-
motionala, direct dezvoltator, apartament
cu 2 camere, dec., bucatarie inchisa, fin-
isaje la alegere, utilitati canalizare, gaze,

curent electric, statie STB 178, 278 si 138.
Comision 0 40.150 {; (0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

617. Metro Militari, oferta promotionala
ap. 2 camere, dec., et. parter/4, 44 mp,

2020, oferta promotionala, apartament cu
2 camere, dec., bucatarie inchisa, bloc

p+4+m, cu lift, statie STB 178 si 138 la 50
ml, finisaje la alegere, canalizare, gaze,
curent electric, comision 0 37.650 {;

(0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

618. Metrou 1 Dec 1918, 2 camere dec.,
spatios dec., et. 1/6, 64 mp, 2020, Metrou
1 Decembrie 1918, apartament 2 camere
nou cu o compartimentare spatioasa  64

mp. Ansamblu rezidential nou cu acces
securizat. Comision 0. 74.500 {;

(0726.933.970
irimia.alexandra@sudrezidential.ro 

619. Metrou 1 Decembrie 1918, aparta-
ment 2 camere, dec., et. 10/11, 103 mp,
2019, Va propunem un apartament cu 2
camere prevazut cu o terasa de 52mp,

suprafata utila totala 103 mp, situat intru-
un complex privat prevazut cu bariera.

81.000 {; (0784.205.406/
0728.667.766 raluca.d@star-construct.ro 

620. Metrou 1 Decembrie, ap 2 cam, Pal-
lady, Titan, dec., et. 1/6, 60 mp, 2020,

apartament 2 camere, dec., caramida, bal-
con, zona linistita. Etaj 1/6. Direct dezvolta-

tor, comision 0. Se accepta credit prima
casa. 56.500 {; (0770.533.894

florin.urda@ansambluri-noi.ro 

621. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Mizil, dec., et. parter/3, 140 mp, 2019, ap.

spatios, bucatarie mare, inchisa, curte gen-
eroasa. Ap. este complet finisat, gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala pro-
prie, totul nou, bransat la toate utilitatile
sectorului 3. Acces facil catre metrou,

mutare rapida, 82.000 {;
(0770.533.894 

622. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Mizil, Lidl, dec., et. 3/3, 120 mp, 2019,
ap.dec, penthouse, bucatarie mare,

inchisa, terasa 60 mp. Ap. este complet
finisat, g, f, p, t, centrala proprie, totul nou,

bransat la toate utilitatile sectorului 3.
Acces facil catre metrou, mutare rapida

87.000 {; (0770.533.894 

623. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Ozana dec., et. 1/4, 53 mp, 2018, ap dec,

spatios, bucatarie mare, balcon
generos.Ap este complet finisat, g,f,p,t,

centrala proprie,totul nou, bransat la toate
utilitatile sectorului 3.Acces facil catre

metrou, mutare rapida! 47.700 {;
(0770.533.894 

624. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Ozana dec., et. 1/5, 54 mp, 2019, ap dec,
spatios, bucatarie mare, inchisa, balcon

generos. Ap este complet finisat, g, f, p, t,
centrala proprie, totul nou, bransat la toate

utilitatile sectorului 3. Acces facil catre
metrou, mutare rapida! 52.155 {;

(0770.533.894 

625. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Ozana dec., et. 1/4, 2019, ap dec, spatios,
bucatarie mare, inchisa, balcon generos.
Ap este complet finisat, g,f,p,t, centrala

proprie, totul nou, bransat la toate utilitatile
sectorului 3. Acces facil catre metrou,

mutare rapida! 49.500 {;
(0770.533.894 

626. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Ozana dec., et. 1/5, 45 mp, 2018, Ap spa-

tios tip studio, balcon generos. Ap este
complet finisat, g, f, p, t, centrala proprie,

totul nou, bransat la toate utilitatile sectoru-
lui 3. Acces facil catre metrou, mutare rapi-

da! 42.655 {; (0770.533.894 

627. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Ozana,  et. parter/4, 47 mp, 2019, ap dec,
spatios, bucatarie mare, inchisa, balcon

generos. Ap este complet finisat, g, f, p, t,
centrala proprie, totul nou, bransat la toate

utilitatile sectorului 3. Acces facil catre
metrou, mutare rapida 47.000 {;

(0770.533.894 

628. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Ozana, dec., et. 1/4, 65 mp, 2018, ap dec.,

spatios, bucatarie mare, inchisa, balcon
generos. Ap este complet finisat, g, f, p, t,
centrala proprie, totul nou, bransat la toate

utilitatile sectorului 3. Acces facil catre
metrou, mutare rapida 53.500 {;

(0770.533.894 

629. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Ozana, dec., et. 1/4, 58 mp, 2018, ap dec.,

spatios,bucatarie mare, inchisa, balcon
generos. Ap este complet finisat, g, f, p, t,
centrala proprie, totul nou, bransat la toate

utilitatile sectorului 3. Acces facil catre
metrou, mutare rapida 51.500 {;

(0770.533.894 

630. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Ozana, dec., et. 2/6, 60 mp, 2020, ap. spa-
tios, bucatarie inchisa, balcon generos. Apt
se preda complet finisat, g, f, p, t, centrala
proprie, bransat la toate utilitatile. Acces
facil catre metrou 1 Dec1918/N Teclu.

Plata cash 56500 eur/credit. 56.500 {;
(0770.533.894 

631. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Ozana, dec., et. parter/5, 137 mp, 2019,
ap. spatios, bucatarie mare,inchisa, curte
de 85 mp. Ap. este complet finisat, gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala pro-
prie, totul nou, bransat la toate utilitatile
sectorului 3. Acces facil catre metrou,

mutare rapida, 77.600 {;
(0770.533.894 

632. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Ozana, Fetesti dec., et. 1/4, 50 mp, 2018,
ap dec, spatios, bucatarie mare, inchisa,

balcon generos. Ap este complet finisat, g,
f, p, t, centrala proprie, totul nou, bransat la

toate utilitatile sectorului 3. Acces facil
catre metrou, mutare rapida. 45.000 {;

(0770.533.894 

543. Iancului, 5 minute de metrou, semi-
dec., et. parter/8, 54 mp, 1982, P/8, cf. 1,

semidec., 54 mp, pozitie de exceptie,
bucatarie mare patrata, mobilata si utilata,

vedere mixta, orientare N-E, renovat
recent, g, f, p, t, um, dressing, cadastru si
intab., liber, zona verde, linistita, accept

credit. 72.000 {; (0770.956.572 

544. Iancului, metrou semidec., et. 4/8,
49 mp, 1962, Iancului, M. Bravu, bloc

stradal, vedere spate, amenajat, mobilat cu
mobila noua, electrocasnice noi, liber, posi-
bilitate inchiriere minim 350 e 59.900 {;
(0758.230.770 andros@confortcasaimo-

biliare.ro 

545. Imgb, Berceni, langa metrou, zona
noua, dec., et. 1/6, 60 mp, 2020, aparta-
ment 2 camere dec., balcon inchis, usi

Bella Casa, centrala proprie, gaze,
canalizare, loc parcare disponibil, aproape

metrou, scoli, gradinite si centre comer-
ciale, se accepta credit. 52.900 {;

(0727.121.851 

546. Imgb-Dimitrie Leonida, apartament
cu gradina 75mp dec., et. parter/5, 65 mp,
2019, Apartament 2 camere dec., balcon,

parcare subterana, usi pinum, centrala pro-
prie, gaze, canalizare, zona noua, comi-

sion zero, aproape metrou, centre comer-
ciale, scoli si gradinite, pret credit 65.000

Euro. 65.000 {; (0727.121.851 

547. Imobil 2 camere dec. 10 minute
metrou dec., et. 1/5, 63 mp, 2019, Aparta-
mentul se preda complet finisat si dotat cu:

tamplarie PVC, centrala termica 24 kw,
faianta si gresie din import, parchet de

8mm, obiecte sanitare in baie, calorifere,
0% comision dezvoltator 52.000 {;

(0731.510.845 mihnea.postelnicu@zon-
adesud.ro 

548. Imobil dezvoltator studio spatios fin-
isaje premium dec., et. parter/3, 41 mp,
2020, ap. tip studio, parter/3E, 58 mp,

caramida. Ap. se preda complet finisat:
gresie, faianta, parchet, usi interior/ exteri-
or, obiecte sanitare, prize si intrerupatoare,

centrala/ calorifere. Fara comision,
50.000 {; (0728.667.766/

0725.597.221 cristina@star-construct.ro 

549. Ion Mihalche, semidec., et. 4/7, 50
mp, cf. 1, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, balcon inchis, bloc reabilitat, acc.
credit, 65.000 {; (0799.419.086 

550. Iuliu Maniu, Militari studio 2 camere
semidec., et. 2/10, 40 mp, 2019, finisaje

complete la alegere, centrala proprie, con-
torizare individuala, zidarie completa din
caramida, acces securizat, supraveghere
video, fara taxa de mentenanta ansamblu
38.000 {; (0725.083.454 envogueresi-

dence@gmail.com 

551. Iuliu Maniu, Militari, 2 camere dec.
dec., et. 2/10, 61 mp, 2019, Dezvoltator

Imobiliar, finisaje complete la alegere, cen-
trala proprie, contorizare individuala,
zidarie completa din caramida, acces

securizat, supraveghere video, fara taxa
de mentenanta ansamblu. 53.400 {;

(0725.083.454
envogueresidence@gmail.com 

552. Iuliu Maniu, Militari, 2 camere dec.
dec., et. 2/10, 55 mp, 2019, reducere la
plata cash, finisaje complete la alegere,
centrala proprie, contorizare individuala,

zidarie completa din caramida, acces
securizat, supraveghere video, fara taxa

de mentenanta ansamblu 48.500 {;
(0725.083.454

envogueresidence@gmail.com 

553. Iuliu Maniu, Militari, studio 2 camere
semidec., et. 3/10, 37 mp, 2019, finisaje

complete la alegere, centrala proprie, con-
torizare individuala, zidarie completa din
caramida, acces securizat, supraveghere
video, fara taxa de mentenanta ansamblu,

reducere la plata cash 37.400 {;
(0725.083.454

envogueresidence@gmail.com 

554. Lacul Tei dec., et. 1/10, 87 mp, 2019,
proprietar vand apartament 3 camere dec.
amplasat in ansamblu rezidential nou, con-
torizare individuala, finisaje de lux, centrala

proprie, compartimentare ideala, balcon
spatios, 155.000 {; (0725.225.117/

0730.855.555 claudia@sudrezidential.ro 

555. Lacul Tei Aleea Teiul Doamnei 40
mp dec. bloc o singura scara dec., et. 7/10,

38 mp,  46.900 {; (0725.540.400
vlad@vladtrimbitasu.ro 

556. Lacul Tei vav de Parcul Circului
langa Mega Image dec., et. 2/10, 56 mp,
1978, Parcul Circului la 2 min. Pipera la
10min.bloc 1978, reabilitat termic, dec,
imb. g, p, um, th. ac, pe miloc, orientare

sud-est, cadastru-intabulare, eliberabil la 1
sept. preferabil cash, 68.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

557. Lacul Tei, Maica Domnului, Complex
Domino, dec., et. 8/10, 46 mp, 1976,

aproape Parcul Circului, Facultatea de
Constructii, etaj 8/10, cf. 2 sporit dec., 46

mp, vedere mixta, orientare E-V, hol
locuibil, imb, g, f, p, termopan, um, cadas-

tru, intabulare. 51.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

558. Lacul Tei, Teiul Doamnei, stradal vav
Parcul Tei, dec., et. 2/10, 39 mp, 1976,

aproape Facultatea de Constructii, metrou
Obor 15 min., etaj 2/10 cf. 2 dec, 39 mp,
bloc 1976 fara risc seismic, pe mijloc, ori-
entare est, centrata termica, imbunatatiri,

g, f, p, termopan, um, cadastru, intabulare.
53.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

559. Langa Primaria sector 2 semidec.,
et. 8/10, 52 mp, Bloc anvelopat, geamuri
termopane Rehau, usa metalica intrare,
A.C., parchet stejar. Ap. este gol si este

neamenajat. Multiple facilitati in zona: Mall
Veranda, Kaufland, Auchan, Mag. Obor,
Mega Image, Piata Obor. Toate foarte
aproape. Mijloace de transport: metrou

Obor 5 min., 69, 85, 330, 335, 101, 21, 10,
46, in toate directiile. Scoli si gradinite in
zona(foarte aproape). Bloc construit in
1964. Pret negociabil. (0756.915.133 

560. Leonida, dec., et. 2/2, 63 mp, 2009,
apartament 2 camere, curte, pod propriu,
complet mobilat si utilat. Centrala proprie.

8 minute de metrou Dimitrie Leonida.
Structura beton, caramida poroterm, izo-

latie 10cm. 2 balcoane inchise. 57.900 {;
(0726.375.929/ 0724.088.321 robu-

radu@yahoo.com 

561. Lidl, Turnu Magurele, apartament 2
camere dec., et. 1/4, 60 mp, 2020, Va ofer
spre vanzare apartament 2 camere dec.,

cu suprafata de 56mp, doua balcoane, usi
pinum, centrala proprie, sector 4, aproape
scoli, gradinite, centre comerciale, distanta

STB 10 minute, finalizat. 54.000 {;
(0727.121.851 

562. Luica, Berceni dec., et. 1/10, 71 mp,
2017, Vanzare ap. 2 cam. dec, situat in bl

din 2017, zona Luica etaj 1, are in
apropiere magazine, banci farmacii, STB,
etc. Fotografii reale. Pret usor negociabil.
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
Aparatorii Patriei, Metalurgiei, Berceni.
Pretul este valabil la plata cash! Pozele
sunt cu titlu de prezentare. 37.900 {;

(0787.525.644/ 0787.525.644 

579. Metalurgiei, Grand Arena, dec., et.
3/4, 56 mp, 2019, 2 camere dec., 56 mp,
Grand Arena, gresie, faianta la alegere,
centrala termica, termopan, bloc nou,

mutare rapida. 53.000 {;
(0737.500.379 liliana.serban@zon-

adesud.ro 

580. Metalurgiei, Grand Arena, Berceni
mutare imediata, dec., et. 4/4, 50 mp,
2015, proprietar, 2 camere dec. 50 mp
mobilat complet, pod utilizabil 50 mp, 1
parcare 55.500, avans 20%, bloc 2015,

centrala termica, ac,Metalurgiei, Mall
Grand Arena, Berceni. 55.500 {;
(0787.525.644/ 0787.525.644/

0773.968.992 

581. Metalurgiei, Grand Arena, finalizat,
Prima Casa, dec., et. 1/3, 65 mp, 2018,

Berceni, Metalurgiei, Grand Arena, 2 cam,
dec., spatios, 65 mp, bloc finalizat, mutare

imediata, predare la cheie, racordat la
gaze, curent, centrala termica, parcare.

Acceptam credit Prima Casa. 52.900 {;
(0774.075.901/ 0773.903.372 

582. Metalurgiei, imobil deosebit, final-
izat, dec., et. 1/8, 67 mp, 2019, va prezen-
tam un apartament deosebit spre vanzare,
stradal pe Metalurgiei, constructie finalizata

2019, etaj 1, dec., bucatarie inchisa,
suprafata utila 67 mp, finisaje de exceptie,

tva inclus, 73.500 {; (0734.050.550
cristian.bucurel@sudrezidential.ro 

583. Metalurgiei, sector 4 dec., et. 3/8,
65 mp, 2019, apartament 2 camere Met-

alurgiei 52.900 euro. 52.900 {;
(0724.280.037 valentin.banes@sudrezi-

dential.ro 

584. Metalurgiei, sector 4 dec., et. 1/8,
54 mp, apartament 3 camere, bd. Met-

alurgiei, Kristal Residence, mutare imedia-
ta 73.500 {; (0730.988.560

georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

585. Metro Militari Orhideelor dec., et. 1/4,
48 mp, 2018, Bloc mixt nou, P=3=M, cu
termen de finalizare la inceputul anului

2019. Zona linistita si aerisita la 2 min de
RATB 178 si 138.Apartamentele sunt total
dec.e.Se vand la cheie cu finisaje alese.
39.900 {; (0748.221.317 artcitycon-

struct@gmail.com 

586. Metro Militari Orhideelor dec., et. 2/4,
51 mp, 2018, Bloc nou, mixt, P=3=M, ter-
men de finalizare inceputul anului 2019,

foarte aproape de RATB 178 si
138.Apartamentele sunt total dec.e.Se

vand la cheie cu finisaje la alegere.
40.900 {; (0748.221.317 artcitycon-

struct@gmail.com 

587. Metro Militari, 2 cam fatada ventilata
inoxidabila dec., et. 1/10, 60 mp, 2019,
Metro Militari, loc parcare CVC, fatada

ventilata StacBond, izolat cu vata minerala
bazaltica Rockwool 10 cm, baie cu geam
exterior, caramida Porotherm 30 cm, fara

grinzi, finisaje la alegere. Mutare in 30 zile.
65.912 {; (0725.210.210

contact@transparentresidence.ro 

588. Metro Militari, 2 cam fatada ventilata
loc parcare dec., et. 7/10, 60 mp, 2019,
Metro Militari, loc parcare CVC, fatada

ventilata StacBond, vata minerala bazaltica
Rockwool 10 cm, baie cu geam exterior,

beton B400 Heidelberg Cement, structura
dala groasa. Mutare in 30 zile 65.802 {;
(0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com 

589. Metro Militari, 2 cam, fatada ventila-
ta, dec., et. 5/10, 60 mp, 2019, Metro Mili-

tari, 2 cam, loc parcare, mutare 30 zile
CVC, beton B400 Heidelberg Cement,
structura dala groasa, fatada ventilata

StacBond, vata minerala bazaltica Rock-
wool 10 cm, baie cu geam exterior. Mutare

in 30 zile. 65.912 {; (0733.822.822
contact@transparentresidence.com 

590. Metro Militari, 2 cam, fatada ventila-
ta, dec., et. 8/10, 60 mp, 2019, Metro Mili-

tari, 2 camere, loc parcare CVC, beton
B400 Heidelberg Cement, structura dala
groasa, fatada ventilata StacBond, vata

minerala bazaltica Rockwool 10 cm, baie
cu geam exterior. Mutare in 30 zile

65.802 {; (0733.822.822
contact@transparentresidence.com 

591. Metro Militari, 2 cam, fatada ventila-
ta, dec., et. 5/10, 60 mp, 2019, Metro Mili-
tari, loc parcare CVC, beton B400 Heidel-

berg Cement, structura dala groasa, fatada
ventilata StacBond, vata minerala bazaltica

Rockwool 10 cm, baie cu geam exterior.
Mutare in 30 zile, 65.912 {;
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
finisaje la alegere, parcare, finalizat, detalii

la www.nuferilor.ro 45.000 {;
(0772.020.517/ 0747.298.009 aparta-

mente2016@gmail.com 

749. Militari, langa Auchan, str. Weiner
Palada 62G dec., 71 mp, 2019, langa

Metro, dezvoltator, d+p+7, lift, geam tripan
Salamander, pereti zidarie, statie autobuz
178, 138, taxe mentenanta 0, optional fin-
isaje la alegere, parcare, finalizat, detalii la

www.nuferilor.ro 53.000 {;
(0772.020.517/ 0747.298.009 aparta-

mente2016@gmail.com 

750. Militari, langa Auchan, str. Weiner
Palada 62G, dec., 74 mp, 2019, langa

Metro, bloc d+p+7, geam tripan Salaman-
der, pereti zidarie, statie autobuz 178,
138, taxe mentenanta 0, dezvoltator,

optional finisaje la alegere, parcare, final-
izat, detalii la www.nuferilor.ro 55.000 {;
(0772.020.517/ 0747.298.009 aparta-

mente2016@gmail.com 

751. Militari, langa Metro, Auchan, str.
Tineretului 31 dec., 50 mp, 2018, bloc

d+p+6+m, lift, geam tripan Salamander,
pereti zidarie, statie autobuz 178, 138,

taxe mentenanta 0, dezvoltator, optional
finisaje la alegere, parcare, finalizat, detalii

la www.nuferilor.ro 37.000 {;
(0772.020.517/ 0747.298.009 aparta-

mente2016@gmail.com 

752. Militari, langa metrou Cora Lujeru-
lui, bloc nou dec., et. 6/8, 59 mp, 2020,
dezvoltator imobiliar vand apartament 2

camere dec., etaj 6 din 8, situat intre Cora
Lujerului si mall Plaza, la 5 minute de

mers pe jos de statia de metrou Lujerului
si 3 minute de Mall Plaza 79.000 {;

(0729.946.970 

753. Militari, langa metrou Cora Lujeru-
lui, bloc nou dec., et. 7/8, 50 mp, 2020,
dezvoltator imobiliar vand apartament 2
camere dec., la 5 minute de mers pe jos
de statia de metrou Lujerului, etaj 7 din 8,
situat intre Cora Lujerului si mall Plaza.

65.000 {; (0729.946.970
mihaisilviu.zaharia@gmail.com 

754. Militari, langa metrou Cora Lujeru-
lui, bloc nou, dec., et. 6/8, 56 mp, 2020,
dezvoltator imobiliar vand apartament 2

camere dec., etaj 6 din 8, situat intre Cora
Lujerului si mall Plaza, la 5 minute de

mers pe jos de statia de metrou Lujerului
si 3 minute de Mall Plaza 75.000 {;

(0729.946.970 

755. Militari, Lidl, Chiajna, dec., et. 7/7,
50 mp, 2018, apartament 2 camere, Mili-

tari, Rezervelor, Lidl 47.500 {;
(0725.744.950/ 0771.310.310 militarirez-

ervelor@gmail.com 

756. Militari, Lujerului 2 camere dec. an
1980 dec., et. 9/10, 54 mp, 1980, Renovat
total, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, aer condi?ionat, usi interior
schimbate, instalatia sanitara schimbata,

se vinde mobilat si utilat exact cum se
vede in poze. 71.000 {; (0732.624.689 

757. Militari, Lujerului, dec., et. 2/10,
1975, Lujerului, Cora dec., balcon, confort

2 sporit, intabulare, cadastru, liber,
46.900 {; (0729.954.445 

758. Militari, metrou Gorjului, piata Vet-
eranilor dec., et. 3/4, 1980, pozitionat intre
principalele artere din Militari: b-dul Iuliu
Maniu si bd. Uverturii, la doar 500 m dis-
tanta de metrou si piata Gorjului si 600 m

de Piata Veteranilor. Multiple facilitati
66.999 {; (0773.937.217/

0773.937.205 office@evocasainvest.ro 

759. Militari, metrou Lujerului dec., et.
10/10, 55 mp, 1980, Cora Lujerului, cf. 1
sporit, dec., an c-tie 1980, 55 mp., 10/10,
fara probleme cu terasa, renovat g, f, p, t,

um, ac, Piata Veteranilor, 3 minute de
metrou Lujerului. 51.000 {;

(0775.621.367 confortmc81@gmail.com 

760. Militari, Pacii, Belsugului, sector 6,
dec., et. 1/10, 53 mp, 2020, apartament 2

camere dec., Militari sect 6, metrou 12
min, Ratb 2 min, bucatarie inchisa, com-
plet finisat, finalizare iunie 2020, centrala,
parcare, reduceri pentru avans mare, fara

comision. 61.000 {; (0749.115.511/
0745.005.500

belsuguluiresidence@gmail.com 

761. Militari, Pacii, OMV, Belsugului,
dec., et. 8/10, 53 mp, 2020, pret pt. avans
80%, apartament 2 camere dec., bloc 7,

bucataria inchisa, pereti interiori caramida,
complet finisat, balcon, centrala, parcare,
150 m Ratb, dezvoltator, finalizare decem-

brie. 53.100 {; (0749.115.511/
0745.005.500

belsuguluiresidence@gmail.com 
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

41.000 {; (0774.075.901/
0773.903.372 

847. Onix Mamaia semidec., et. 4/7, 52
mp, 2018, Vedere la mare. Loc de par-

care. Parchet, CT, AC.Nemobilat.
500.000 L; (0722.409.008 

848. Otopeni central dec., et. 1/3, 47 mp,
2019, apartament 2 camere, dec. situat la
etajul 1 din 3, suprafata utila totala de 47
mp, cu finisaje premium la alegere si loc

de parcare inclus in pret 57.000 {;
(0727.090.488/ 0722.602.948

radu@proestate.ro 

849. Otopeni central, dec., et. 1/3, 40
mp, 2020, apartament 2 camere, la etajul
1/3 cu loc de parcare inclus in complexul
rezidential Maramures.Rezervare rapida.

Pozele din anunt sunt cu titlu de
prezentare din apartamente finalizate

54.000 {; (0727.090.488/
0722.602.948 radu@proestate.ro 

850. Otopeni strada Maramures, dec.,
et. parter/3, 45 mp, 2020, apartament 2

camere la parter cu loc de parcare inclus
in blocul M2 cu termen de finalizare luna

septembrie 2020. Apartamentul are o
suprafata utila de 44.16 mp 58.000 {;

(0727.090.488/ 0722.602.948
radu@proestate.ro 

851. Otopeni, et. 1/4, 68 mp, 2019,
apartamente verzi langa padure in

Mogosoaia, cu pompa de caldura geoter-
mica, ventiloconvector, incalzire in par-
doseala, izolatie 20 cm, geamuri 2,8 m

inaltime, design soft loft, incalzire iarna: 1
leu/mp. 65.000 {; (0728.802.802/
0731.669.480 contact@ecovillas.ro 

852. Otopeni, Ambasad’Or Home, dec.,
et. 3/4, 82 mp, 2020, apartamente ideale

pentru investitie introduse in sistem pentru
regim hotelier (booking, airbnb), mobilate
si utilate lux, dec.e, suprafata 82 mp, con-

fort 1 sporit, ultra-luxosoase, etaj 3/4.
125.000 {; (0799.102.501/

0734.442.219
irina.manescu@ambasador-home.ro 

853. Otopeni, complex Ambasad’Or
Home, dec., et. 1/4, 106 mp, 2020, ap. 3
cam., 121.445 euro discount 3.000 euro,
105,2 mp, confort 1 sporit, ultraluxos, 1/4,
centrala termica Ariston, tamplarie Sala-
mander, usi Pinum, lift Schindler, imobil

2020 140.949 {; (0799.102.501/
0734.442.219

irina.manescu@ambasador-home.ro 

854. Otopeni, complex rezidential
Ambasad’Or Home  et. parter/4, 66 mp,
2020, Ap. 2 cam. 74365, discount TVA
5%, 3718 euro, 66 mp, confort 1 sporit,

ultra-luxos, P/4, centrala termica Ariston,
tamplarie Salamander, usi Pinum, lift
Schindler, imobil 2020. 70.647 {;
(0799.102.501/ 0734.442.219

irina.manescu@ambasador-home.ro 

855. Otopeni, Complex Rezidential
Ambasad’Or Home dec., et. 4/4, 84 mp,

2020, Ap.2 cam. 95765 euro- DISCOUNT
3000 EURO, 84 mp, confort 1 sporit, ultra-
luxos, 4/4, centrala termica Ariston, tam-

plarie Salamander, usi Pinum, lift
Schindler, imobil 2020 97.403 {;
(0799.102.501/ 0734.442.219

irina.manescu@ambasador-home.ro 

856. Otopeni, complex rezidential
Ambasad’Or Home, dec., et. parter/4, 62
mp, 2020, ap. 2 cam. 69.000 euro, dis-

count 3.000 euro, 62 mp, confort 1 sporit,
ultraluxos, p/4, centrala termica Ariston,

tamplarie Salamander, usi Pinum, lift
Schindler, imobil 2020 69.300 {;
(0799.102.501/ 0734.442.219

irina.manescu@ambasador-home.ro 

857. Otopeni, complex rezidential
Ambasad’Or Home, dec., et. 1/4, 75 mp,
2020, ap. 2 cam. 83.460 euro- discount

3.000 euro, 75 mp, confort 1 sporit, ultra-
luxos, 1/4, centrala termica Ariston, tam-

plarie Salamander, usi Pinum, lift
Schindler, imobil 2020. 84.483 {;
(0799.102.501/ 0734.442.219

irina.manescu@ambasador-home.ro 

858. Otopeni, str Maramures, langa parc
dec., et. 1/3, 55 mp, 2020, Apartament 2
camere la etajul 1 si 2, cu rezervare rapi-
da in complexul Maramures Residence.

62.000 {; (0722.602.948/
0727.090.488 radu@proestate.ro 

859. Otopeni, str. Spiru Haret, dec., et.
1/2, 55 mp, 2019, apartament de 2

camere, finalizat cu mutare rapida la etajul
1 sau etajul 2, finisaje premium, suprafata

de 55.38 mp. Vino si convinge-te.
59.500 {; (0722.602.948/

0727.090.488 andrei@proestate.ro 

860. Ozana - Titan dec., et. 3/3, 72 mp,
2020, apartament 2 camere Ozana - Titan
construit dupa cele mai inalte standarde
de calitate si de siguranta. 64.000 {;
(0730.888.286 george.popescu@zon-

adesud.ro 

861. Ozana, 2 camere, oferta aproape de
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
Arhitect Ion Berindei, aproape Kaufland,

piata, Scoala 27, parc Plumbuita, 10
minute metrou, et. 1/10, cf. 1 semidec

53mp, bloc 1970 reabilitat termic fara risc
sesimic, pe mijloc, baie cu fereastra, curat
g, f, p, t, um. 57.500 {; (0737.435.628/

021.380.28.14 

830. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
Sectia 7, dec., et. 2/10, 52 mp, 1972,

2/10, mobilat, utilat, renovat recent, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-
ica, usi interioare noi, aer cond, instalatii
sanitare si electrice schimbate, fara risc

seismic, cadastru, intabulare, credit.
70.000 {; (0787.882.999 

831. Obor, Colentina, vis-a-vis Rose Gar-
den dec., et. 7/10, 50 mp, 1970, 7/10,
stradal, cf 1, dec., gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, reabilitat termic,
fara risc seismic, 2 lifturi, bloc stradal,
luminos, geam la baie, balcon spatios,
cadastru si intabulare, liber, negociabil.

55.000 {; (0787.882.999 

832. Obor, Mihai Bravu, langa parc, pri-
marie, metrou dec., et. 9/11, 65 mp, 2009,
Chiristigiilor bloc nou 2009, metrou Obor 2
min., 9/11, buc. baie, living, birou, dormi-

tor, logie, centrala proprie Vaillant,
bucatarie mobilata, loc de parcare propri-

etate in curtea blocului, ideal inv.
inchiriere, 89.500 {; (0722.614.867/

0723.947.833 

833. Obor, Teiul Doamnei, Colentina,
Complex Rosegarden semidec., et. 3/11,
64 mp, 2012, metrou Obor 7 min., Pipera
10 min, mall Veranda, bloc 2010 stradal,

vedere spate, 2 lifturi, paza BGS, ori-
entare est, pe mijloc, contorizat, mobilat
complet utilat, ideal investitie inchiriere,

76.000 {; (0722.614.867/
0723.947.833 

834. Obor, Teiul Doamnei, Colentina,
sectia 7, semidec., et. 8/10, 53 mp, 1980,

metrou Obor 7 min. Kaufland 5 min.
Pipera 8 min. bloc 1980, balcon mare,

bucatarie patrata, imb. g, f, p, um, gradini-
ta, scoala, cadastru, intabulare, se accep-

ta credit, 63.500 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

835. Obor- Colentina, Sectia 7 str. Ion
Berindei, dec., et. 4/10, 52 mp, 1974,

metrou 10 min., piata, Kaufland, Mall, 4/10
bloc reabilitat termic, fara risc seismic, pe

mijloc, renovat nou integral, cu finisaje
deosebite gresie, faianta, parchet, UM,
termopan, bucatarie mobilata utilata, se

accepta credit, 71.900 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

836. Obregia, et. 6/10, 50 mp, ap. 2
camere cf. 1, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, toate actele, 52.000 {;
(0730.452.410 

837. Ocazie garsoniera duplex confort I
dec., et. 3/3, 27 mp, 2010,  33.000 {;

(0784.235.488
catalin.vasiliu@estatenetwork.ro 

838. Oltenitei - Centru Popesti Leordeni
dec., et. 3/3, 54 mp, 2015, bloc 2015 -

mutare imediata (este liber) - direct propri-
etar, etaj 3, 2 balcoane (se pot inchide),

bucatarie separata, aer conditionat, plase
de tantari, imobil stradal, 2min pe jos pana
la statia STB. 58.000 {; (0733.670.178 

839. Oltenitei central Primarie aparta-
ment dec. dec., et. 1/2, 51 mp, 2019,

ansamblu nou rezidential, zona centrala
Popesti Leordeni, apartamente deosebite
cu un finisaj foarte frumos, la alegere. Loc
parcare inclus in pret, scoala si multiple
facilitati in zona. Stb la 2 min 39.900 {;

(0749.122.233/ 0747.121.325
viorel@ansambluri-noi.ro 

840. Oltenitei chiar la intersectie Calea
Vacaresti, semidec., et. parter/10, 52 mp,

pasaj, vav mall Sun Plaza, 5 minute
metrou, parter, vedere spate, gresie,
faianta, termopane, liber 53.000 {;

(0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

841. Oltenitei, 2 min Ratb, Paraul Rece,
51 mp, dec dec., et. 1/3, 55 mp, 2019,

Sos. Oltenitei, Paraul Rece 2 minute Ratb,
apartament 2 camere, 51 mp, spatios,

dec., predare la cheie, centrala termica,
finisaje de calitate, balcon, zona linistita,

asfalt, racord utilitati. 43.900 {;
(0774.075.901/ 0773.903.372 

842. Oltenitei, bloc finalizat, complex
nou dec., et. 1/2, 52 mp, 2018, Oltenitei, 2
camere finalizat. Apartamentul se preda la

cheie cu toate finisajele: gresie, parchet
natural, faianta, tamplarie, termopan, usi

de int/ ext., centrala proprie. Contact,
46.900 {; (0787.525.649

liviuhantar@tophome.ro 

843. Oltenitei, Paraul Rece, dezvoltator,
2 min STB, dec., et. parter/3, 50 mp,

2019, apartament dec. intr-o zona buna
stradala aerisita. Apartamentul se vinde

finisat cu centrala proprie, balcon inchis la
alegere. Scoala, piata si multiple facilitati

in zona. 42.500 {; (0747.121.325 adri-
an@ansambluri-noi.ro 

844. Oltenitei, sector 4, imobil nou, cen-
trala proprie semidec., et. 2/4, 48 mp,

2020, apartament cu 2 camere, balcon,
situat intr-un imobil nou in zona linistita,

cartier vile, parcare subteran/suprateran,
boxa depozitare, acces la mijloacele de

transport in comun. 47.500 {;
(0722.664.430

cristian@sudrezidential.ro 

845. Oltenitei-Primarie, dec, Prima
Casa, dec., et. 1/3, 42 mp, 2019, parcare
inclusa, Oltenitei - Primarie - LeordeniSos.
Leordeni la 2 minute RATB, apartament 2

camere, dec., predare la cheie, finisaje
moderne, centrala termica, balcon, par-
care inclusa. Se accepta Prima Casa!

35.000 {; (0774.075.901/
0773.903.372 

799. Nerva Traian, Timpuri Noi, dec., et.
6/11, 84 mp, 2018, Imobil nou, finalizat,
mutare rapida, 3 min. de metrou, finisaje

de lux, parcare subterana. Foarte aproape
de Centrele Universitare Nicolae Titules-
cu, Titu Maiorescu si Dimitrie Cantemir.

130.000 {; (0736.380.187/
0728.667.766 constantin.s@star-con-

struct.ro 

800. Nerva Traian, Timpuri Noi, ap. 2
camere dec. dec., et. 1/8, 63 mp, 1997,
Ap. dec., situat stradal pe Nerva Traian,

apropiere metrou Timpuri Noi, et. 1/8, bloc
1997, suprafata 63mp+ 2 balcoane, insta-
latia electrica si sanitara, schimbate. Ter-
mopan, gresie, faianta, UM. 109.900 {;
(0746.202.605 marius.radu@abbunit-

ed.ro 

801. Nerva Traian, Timpuri Noi, metrou
dec., et. 3/8, 60 mp, 1991, 2 camere

dec.e, bloc reabilitat termic, parcare, reno-
vat, mobilat si utilat 110.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

802. Nicolae Grigorescu dec., et. 6/10,
55 mp, 1970, dec., etajul 6/10, bloc reabil-
itat, termopane, fara imbunatatiri. 65.000

{; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

803. Nicolae Grigorescu vav restaurant
Cara, dec., et. parter/4, 50 mp, 1970, 5

minute metrou, chiar pe strada
Postavarul, bloc 4 etaje, reabilitat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
bucatarie mare, toate actele 69.000 {;

(0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

804. Nicolae Grigorescu, dec., et. 9/10,
52 mp, 1974, 7 minute metrou, 3 minute

piata Salajan, Supeco 3 minute, 10
minute Auchan, dec., toate actele.

57.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

805. Nicolae Grigorescu, dec., et. 7/10,
55 mp, chiar la gura de metrou si piata

Salajan, renovat, instalatii electrice si san-
itare noi, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, vedere catre parc, toate actele
71.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

806. Nicolae Grigorescu, apartament 2
camere, 58mp, dec., et. 3/3, 58 mp, 2020,

Apartament 2 camere in zona N. Grig-
orescu cu o suprafata totala utila de
58mp. Pretul apartametului este de

75.000 Euro, Tva Inclus. Apartamentul se
afla la etajul3/3+pod. Contact:

0764523112 79.900 {; (0764.523.112/
0728.667.766 paula.f@star-contruct.ro 

807. Nicolae Grigorescu, Camil Ressu,
dec., et. 1/3, 2019, dezvoltaror va ofer
spre vanzare apartament situat intr-un

imobil cu regim redus de inaltine. Arhitec-
tura este una deosebita, iar finisajele sunt
premium (granit,marmura, scafe, confectii
metalice). 77.500 {; (0799.929.025/

0725.597.221 

808. Nicolae Grigorescu, Lotrioara,
semidec., et. 5/10, 53 mp, 1976, chiar la
parc, 3 minute metrou Nicoale Grigores-
cu, termopane, curat, bloc reabilitat ter-
mic, geam baie, liber, acte ok, merita
vazut. 71.000 {; (0732.135.471 

809. Nicolae Grigorescu, Salajan, Titan,
dec., et. 3/3, 66 mp, 2020, Titan 2 camere
premium prin Prima Casa gata de mutare
situat langa statia de metrou Nicolae Grig-
orescu, 69.300 {; (0730.170.085 bog-

dan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

810. Nicolae Grigorescu, Salajan, Titan,
dec., et. 3/3, 62 mp, 2020, Titan 2 camere
premium prin Prima Casa gata de mutare
situat langa statia de metrou Nicolae Grig-
orescu, 65.200 {; (0730.170.085 bog-

dan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

811. Nicolae Grigorescu, Titan dec., et.
3/3, 66 mp, 2019, Apartament 2 camere

N. Grigorescu, Titan. 69.300 {;
(0730.888.286 george.popescu@zon-

adesud.ro 

812. Nicolae Teclu 5 min., metrou 2
camere, spatios, dec., et. 3/10, 63 mp,

2020, Apartament 2 camere, 63mp, sector
3, 5 minute pana la metrou N. Teclu,

70.500 Euro, Tva inclus. Avans minim
5%. 70.500 {; (0764.523.112/

0728.667.766 paula.f@star-contruct.ro 

813. Nicolae Teclu, Titan dec., et. 3/3,
103 mp, 2019, Apartament 2 camere cu
terasa spatioasa de 37 mp. 83.000 {;
(0730.888.286 george.popescu@zon-

adesud.ro 

814. Nord et. 3/4, 47 mp, 1975, Propri-
etar, Pitesti, cartier Nord, Aleea Cezar

Petrescu, ap. 2 camere cf. 2, nedec., 47
mp, centrala termica individuala, ter-
mopane, parchet, renovat decent.

46.000 {; (0732.222.380/
0735.835.900 

815. Obor dec., et. 6/10, 55 mp, 1970,
vanzare ap 2 cam decom, mobilate utilat

complet lux, sit uat pe Sos Colentina
langa metroul Obor, va ofera toate facilit
zonei: transport, scoli, magazine farma-
cii,gradinite etc. Pret foarte avantajos.

74.000 {; (0765.190.069
dorin_s_pasca@yahoo.com 

816. Obor, dec., et. 6/10, Colentina
stradal, cf. 1, etaj 6, balcon in termopan,

bl. reabilitat termic, g, f, p, t, um, bl. si
scara civilizata, aproape Kaufland, langa
scoala si gradinita, cadastru, intabulare,
pret bun 56.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

817. Obor, biserica Sf. Dumitru semidec.,
et. 8/10, 53 mp, 1969, Proprietar vand

apartament 2 camere zona Obor biserica
Sf. Dumitru 65.000 {; (0725.323.686

sorinbaroana@yahoo.com 

818. Obor, Colentina stradal Teiul Doam-
nei vav sectia 7 dec., et. 7/10, 50 mp,

1970, aproape Kaufland, 7 minute metrou,
etaj 7/10, cf. 1 dec., 50 mp, bloc 1970

reabilitat termic fra risc seismic, baie cu
fereastra, 2 lifturi, oreintare sud, imb, g, f,

p, termopan, um, cadastru, intabulare
55.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

819. Obor, Colentina stradal, complex
Rose Garden, dec., et. 2/11, 68 mp, 2009,
metrou Obor 7 min., Mall Veranda 5 min.,
Pipera 10 min., stradal vedere 2 lifturi, 2
terase mari, gresie, faianta, parchet, usa
metalica, termopan, paza BGS, mobilat
complet, randament bun la inchiriere,

minim 450 Euro/luna, accesibil imediat,
82.500 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

820. Obor, Colentina, Dna Ghica, dec.,
et. 7/10, 54 mp, 1976, vav Parcul

Plumbuita, Metrou Obor 10 min. Pipera 10
min. langa BCR, planul 2, bloc fara risc

seismic, pe mijloc, orientare est, ter-
mopan, AC, cadastru, intabulare, se

accepta credit, eliberabil rapid 55.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

821. Obor, Colentina, Doamna Ghica Tei
dec., et. 4/10, 47 mp, 1976, langa Scoala
30, aproape Parcul Tei, Plumbuita, etaj

4/10, cf. 2 sporit dec, 47 mp., 2 balcoane,
hol locuibil, vedere mixta, orientare est-

vest, imb, g, f, p, termopan, um, cadastru,
intabulare, 55.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

822. Obor, Colentina, Doamna Ghica vav
Parc Plumbuita dec., et. 1/10, 52 mp,

1976, 10 min. metrou, aproape Kaufland,
Veranda bloc 1976 fara risc seismic, ori-
entare sud, pe mijloc, imb., g, f, p, liber,

cadastru, intabulare. 59.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

823. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
semidec., et. 8/10, 53 mp, 1979, 8/10,

constructie 1979, semistradal, apartament
pe mijloc, gresie, faianta, parchet, usa

metalica, aer conditionat, geam la baie,
bucatarie mare, zona linistita, liber, cadas-
tru, intabulare, se accepta credit. 61.000

{; (0787.882.999 

773. Militari, Tineretului dec., et. 3/8, 51
mp, 2020, apartament 2 camere deosebit
Militari, Tineretului, pret foarte avantajos,

direct de la dezvoltator, comision 0
45.500 {; (+40730014595 dorustefa-

niu@yahoo.com 

774. Militari, Tineretului, dec., et. 3/3, 51
mp, 2019, APARTAMENT 2 CAMERE
DEOSEBIT MILITARI, CHIAJNA, APE-
DUCTULUI, PRET FOARTE AVANTA-
JOS, DIRECT DE LA DEZVOLTATOR,

COMISION 0 43.900 {;
(+40730014595

dorustefaniu@yahoo.com 

775. Militari, Tineretului, dec., et. 4/8, 38
mp, 2020, apartament 2 camere deosebit
Militari, Tineretului, pret foarte avantajos,

direct de la dezvoltator, comision 0
36.000 {; (+40730014595 dorustefa-

niu@yahoo.com 

776. Militari, Uverturii, pret negociabil
semidec., et. 4/7, 50 mp,  56.000 {;

(0735.251.111
cameliaciurea24@gmail.com 

777. Militari, Uverturii, Rosu, dec., et.
2/3, 51 mp, 2018, apartament 2 camere

dec. 51 mp Militari Rosu foarte aprope de
Uverturii Lidl. Bloc nou, finalizat 2017,

toate utilitatile functionale. Apartamentele
se vand finisate integral, parchet, gresie,

faianta 50.000 {; (0744.212.102
office@primuss.ro 

778. Militari, Valea Lunga dec., et. 4/4,
52 mp,  58.000 {; (0735.251.111

cameliaciurea24@gmail.com 

779. Mosilor metrou Obor apartament 2
camere dec. dec., et. 6/8, 1980, Aparta-

ment 2 camere, dec., etaj 6/9, 3-4 min de
metrou Bucur Obor, bloc reabilitat, scara

ingrijita, intrare din bulevard. Apartamentul
este contorista cu repartitoare si apome-

tre, pret 93.000. 93.000 {;
(0765.942.499 

780. Mosilor, dec., et. 9/10, 57 mp, 1980,
Mosilor chiar la intersectie Mihai Emines-
cu,stradal, vedere fata, bloc reabilitat, ren-
ovat recent, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, aer conditionat,

liber, 75.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

781. Mosilor, Eminescu semidec., et.
9/10, 58 mp, 1981, Confort I, semidec.,

etaj 9 din 10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, renovat recent, bloc

reabilitat termic, liber. 77.000 {;
(0758.230.771 filip@confortcasaimobil-

iare.ro 

782. Mosilor, Mihai Eminescu dec., et.
6/8, 59 mp, 1991, Mosilor, Mihai Emines-
cu apartament cu 2 camere dec., etaj 6

din 8, central. Dotari: gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica. Ideal

investitie / locuit, vedere stradal. Loc de
parcare inclus. Numar contact: Daniel

0771.225.027, Filip 0740.507.815
89.000 {; (0771.225.027/

0740.507.815 vrutadaniel@gmail.com 

783. Mosilor, Obor metrou dec., et. 2/8,
50 mp, 1984, Mosilor, metrou Obor, 2

camere, cf 1, dec, etaj 2/8, ctie 1984, imb,
merita vazut. 82.000 {; (0767.922.400/

0722.912.924
cordialimobiliare@yahoo.com 

784. Muncii dec., et. 1/3, 52 mp, 1961,
Basarabia vav stadion, bloc rusesc,

stradal, vedere spate chiar la parc Gheo-
rghe Petrascu, dec., gresie, faianta, par-

chet din lemn masiv, termopane, usa met-
alica, bucatarie mare 70.000 {;

(0732.135.471 

785. Muncii Calea Calarasilor Agricultori
10 min Metrou dec., et. 2/2, 60 mp, 1935,
ap 2 camere in casa interbelica, etaj 2/2/,
pod, posibilitate inaltare constructie, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, UM+ ISN+
IEN, boxa in proprietate, acte in regula,
42.000 {; (0726.664.381 valentin.flo-

rea@bvn.ro 

786. Muncii, semidec., et. 4/10, 54 mp,
1970, Campia Libertatii, Gheorghe

Petrascu, renovat complet, gresie, faianta,
parchet, termopane, bloc reabilitat, insta-
latii electrice si sanitare noi, toate actele,
liber, situat la 10 min. metrou 75.900 {;

(0732.135.471 

787. Muncii, Campia Libertatii, semidec.,
et. 11/11, 48 mp, 1965, bloc constuit 1965,
reablitat termic, etaj 11, semidec., amena-

jat recent excelent, parchet, gresie,
faianta, usa metalica 61.900 {;

(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-
ian@k-imobiliare.ro 

788. Muncii, Campia Libertatii, Gheo-
rghe Petrascu semidec., et. 4/9, 55 mp,

renovat complet, gresie, faianta, parchet,
termopane, bloc reabilitat, instalatii elec-
trice si sanitare noi, 1 minut parcul Gheo-
rghe Petrascu, toate actele, liber 75.900

{; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

789. Muncii, Campia Libertatii, Parcul
IOR dec., et. 9/10, 55 mp, 1970, 10
minute metrou, 5 minute parc IOR, 7

minute Mall Park Lake, dec., renovatmp
colet, totul nou, instalatii electrice si san-

itare noi, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica. 79.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

790. Muncii, complexul sportiv National
Lia Manoliu dec., et. 1/3, 59 mp, Arena

Nationala,vedere spate chiar la parc Ghe-
orghe Petrascu, dec., gresie, faianta, par-
chet din lemn masiv, termopane, usa met-
alica, bucatarie mare, fara balcon, boxa
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
(0748.221.317

artcityconstruct@gmail.com 

729. Militari, Apeductului,  dec., et. 2/3,
suprafat 41 mp, centrala, finisaje, liber

38.500 {; (0727.745.806/
0744.994.267 
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891. Pallady, M1 Decembrie, apartament
2 cam,  et. 2/7, 45 mp, 2018, direct propri-
etar, van ap 2 cam 45 mp, 5 min pana la

metru, decomndat, finisaje deosebite, etaj
intermediar, vedere rasarit, centrala pro-

prie, exclus agentii, 53.000 {;
(0770.533.894 

892. Pallady, M1 Decembrie, apartament
2 cam, dec., et. 1/4, 50 mp, 2018, direct
proprietar, vand ap 2 cam, dec., finisaje

deosebite, etaj intermediar, vedere rasarit,
centrala proprie, exclus agentii. 54.900

{; (0770.533.894 

893. Pallady, M1 Decembrie, apartament
2 cam,  et. 1/4, 56 mp, 2018, vand ap 2
cam direct prorietar, vedere est ,finisaje

deosebite, centrala proprie, renovat nou, f,
g, f, p, exclus agentii. 58.200 {;

(0770.533.894 

894. Pallady, M1 Decembrie, Ozana,
apartament 2 cam dec., et. 2/4, 57 mp,

2018, Direct proprietar, vand ap 2 cam.57
mp cu un loc de parcare bonus, dec. , fin-
isaje deosebite, etaj intermediar, vedere
rasarit, centrala proprie, exclus agentii.

51.500 {; (0770.533.894 

895. Pallady, M1 Decembrie, Ozana,
apartament 2 cam, dec., et. 1/4, 45 mp,

2020, direct dezvoltator, ap 2 cam, 45 mp,
decomndat, finisaje deosebite, etaj inter-
mediar, vedere rasarit, centrala proprie

47.350 {; (0770.533.894 

896. Pallady, M1 Decembrie, Ozana,
apartament 2 cam,  et. 2/5, 52 mp, 2018,

direct proprietar, vand ap 2 cam 52
mp+20mp terasa+65 mp de curte, dec.,

finisaje deosebite, vedere rasarit, centrala
proprie, exclus agentii. 80.000 {;

(0770.533.894 

897. Pallady, M1 Decembrie, Ozana,
apartament 2 cam,  et. 1/4, 53 mp, 2018,
direct proprietar, vand ap. 2 cam 53 mp,
dec., finisaje deosebite, vedere rasarit,

centrala proprie, exclus agentii. 58.900
{; (0770.533.894 

898. Pallady, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. 2/6, 62 mp, 2020,

apartament 2 camere, dec., 61.86 mp utili,
se livreaza complet finisat si utilat cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare, tamplarie PVC, usa metalica,

instalatii sanitare 61.860 {;
(0770.836.956/ 0770.450.450

sales@estimobiliar.ro 

899. Pallady, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 1/4, 62 mp, 2020,

apartament 2 camere 62.2 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 59.090 {;

(0770.836.956/ 0770.450.450
sales@estimobiliar.ro 

900. Pallady, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 7/8, 104 mp, 2020,

apartament 2 camere cu terasa 104.3 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare,
tamplarie PVC, geam termoizolant usa
metalica, instalatii sanitare, 84.675 {;

(0770.836.956/ 0770.450.450
sales@estimobiliar.ro 

901. Pallady, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 2/8, 51 mp, 2020,

apartament 2 camere dec., 50.8 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-
plarie PVC, geam termoizolant, usa met-

alica, instalatii sanitare. 50.800 {;
(0770.836.956/ 0770.450.450

sales@estimobiliar.ro 

902. Pallady, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 1/8, 52 mp, 2020,

apartament 2 camere dec., 52.35 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-
plarie PVC, geam termoizolant, usa met-

alica, instalatii sanitare, 52.350 {;
(0771.169.692/ 0770.450.450

sales@estimobiliar.ro 

903. Pallady, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. parter/6, 64 mp, 2020,
apartament 2 camere, tip studio, 64.4 mp
utili, se livreaza complet finisat si utilat cu

centrala termica proprie, calorifere,
obiecte sanitare, tamplarie PVC, usa met-

alica, instalatii sanitare. 48.500 {;
(0770.836.956/ 0770.450.450

sales@estimobiliar.ro 

904. Pallady, metrou 1 Decembrie
apartament 2 cam, dec., et. 1/6, 52 mp,

2020, apartament 2 camere, strada
Fetesti, dec., structura cadre de beton.
Finisaje la alegere, direct dezvoltator,

comision 0. 55.290 {; (0770.533.894
florin.urda@ansambluri-noi.ro 

905. Pallady, metrou Nicolae Teclu, sec-
tor 3, dec., et. 1/6, 52 mp, 2020, aparta-
ment 2 cam tip studio 51.9 mp utili, com-

plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 50.440 {;

(0770.836.956/ 0770.450.450
sales@estimobiliar.ro 

906. Pallady, metrou Nicolae Teclu, sec-
tor 3, dec., et. 1/3, 66 mp, 2020, aparta-

ment 2 camere 65.88 mp utili, complet fin-
isat si utilat cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 59.755 {;

(0770.836.956/ 0770.450.450
sales@estimobiliar.ro 

907. Pallady, metrou, dezvoltator ap 2
cam, dec., et. 1/6, 60 mp, 2020, aparta-
ment 2 camere, dec., structura de beton,
spatios 60 mp. Direct dezvotlator, finisaje

la alegere, comision 0. 56.500 {;
(0770.533.894 florin.urda@ansambluri-

noi.ro 

908. Pallady, metrou, Fetesti ap 2 cam,
dec., et. 2/6, 52 mp, 2020, apartament 2

camere, strada Fetesti, 10 minute metrou,
complet dec., finisaje la alegerea dum-

neavoastra. Direct dezvoltator, comision
0. Finalizare octombrie 2020. 55.290 {;

(0770.533.894 

909. Pallady, Titan dec., et. 1/3, 59 mp,
2019, Apartament 2 camere, 5 minute de
metrou 1 Decembrie 1918. 78.300 {;
(0730.888.286 george.popescu@zon-

adesud.ro 

910. Pallady, Titan, 1 Decembrie, ap 2
camere, dec., et. 3/5, 50 mp, 2019,

apartament 2 camere, dec., caramida
integral, etaj 3/5. Finalizare iunie. Metrou
8 min, 1 Decembrie. Se poate achizitiona

prin credit ipotecar.Direct dezvoltator,
comision 0. 56.000 {; (0770.533.894

florin.urda@ansambluri-noi.ro 

911. Pallady, Titan, metrou 1 Decembrie
dec., et. 2/4, 57 mp, 2018, apartament 2
camere, dec., etaj 2/4, caramida. Direct

dezvoltator, comision 0. Se accepta credit
Prima Casa. Finisajele sunt la alegerea

dumneavoastra. 51.500 {;
(0770.533.894 florin.urda@ansambluri-

noi.ro 

912. Pallady, Titan, metrou 1 Decembrie
ap 2 cam dec., et. 2/6, 60 mp, 2020,

Apartament 2 camere, dec., spatios, bal-
con, spatii verzi, zona linistita. Finisaje

premium la alegerea dvs. Direct dezvolta-
tor, comision 0. 56.500 {;

(0770.533.894 florin.urda@ansambluri-
noi.ro 

913. Pallady, Titan, metrou 1 Decembrie,
ap 2 cam, dec., et. 2/6, 64 mp, 2020,

apartament 2 camere, dec., caramida,
etaj 2/6. Finisaje la alegerea dvs. Direct

dezvoltator, comision 0. Se accepta credit.
58.500 {; (0770.533.894

florin.urda@ansambluri-noi.ro 

914. Pallady, Titan, metrou 1 Decembrie,
ap 2 cam, dec., et. 3/4, 55 mp, 2019,
apartament 2 camere, dec., finisaje la

alegere, finalizat! Comision 0! 53.000 {;
(0770.533.894 florin.urda@ansambluri-

noi.ro 

915. Pallady, Titan, Metrou 1 Decembrie,
ap 2 cam. dec., et. 3/5, 60 mp, 2018,

Apartament 2 camere, dec., caramida,
balcon spatios. Finisaje lux, totul la

alegerea dvs.Se accepta credit ipotecar.
Direct dezvotator, comision 0. 55.000 {;
(0770.533.894 florin.urda@ansambluri-

noi.ro 

916. Pallady, Titan, metrou 7 minute ap 2
cam dec., et. 1/6, 54 mp, 2020, aparta-
ment 2 camere, dec., etaj 1/6. Finisaje
premium la alegere. Direct dezvolator,

comision 0. 55.290 {; (0770.533.894
florin.urda@ansambluri-noi.ro 

917. Pallady, Titan, metrou Nicolae
Teclu, ap 2 cam, dec., et. 2/5, 64 mp,

2019, apartament 2 camere, dec.,
bucatarie spatioasa, cadre de beton,
caramida, balcon. Finisaje la alegere,

direct dezvoltator, comision 0.Se accepta
credit imobiliar. 57.000 {;

(0770.533.894 florin.urda@ansambluri-
noi.ro 

918. Pallady, Titan, Metrou Nicolae
Teclu, ap 2 cam, dec., et. 1/4, 55 mp,

2019, Apartament 2 camere, dec., spa-
tios, balcon. Etaj 1/4, lift, loc de parcare

inclus. Se accepta credit Prima Casa. Fin-
isaje la alegerea dvs. Direct dezvoltator,
comision 0. 51.110 {; (0770.533.894

florin.urda@ansambluri-noi.ro 

919. Pantelimon Cernica, 1 min Lidl si
Mega Image, semidec., et. 2/4, 61 mp,
2018, apartament cu 2 camere, cu o

suprafata de 57 mp utili, balcon, living
generos,1 dormitor. Este amplasat in Ora-

sul Pantelimon, Sos Cernica nr. 12, in
apropiere de Lacul Lebada. 50.000 {;
(0724.934.560 alina.dumitrache@royal-

crown.ro 

920. Pantelimon Ivonco Residential,
apartament 2 camere  57 mp, apartament
2 camere open space et. 5, util 57 mp, 1
bucata, 52000 euro+tva 5% (loc parcare

plus boxa inclus), 54.600 {;
(0744.651.044/ 0744.798.859

dan.popescu@mike.com.ro 

921. Pantelimon Mega Mall dec., et.
7/11, ap 2 camere dec. f bine impartit, cu

gresie faianta parchet termopan, usi interi-
or schimbate, spatios luminos. Blocul este
stradal reabilitat foarte solid pe structura
de grinzi. Vederea apt este pe spate ferit

de zgomotul strazii. 70.900 {;
(0771.791.542 

922. Pantelimon Ritmului semidec., et.
4/4, 48 mp, 1970, Pantelimon Ritmului, 2

camere semidec., confort 1, etaj 4,
suprafata 48 mp, balcon inchis, liber, bloc
de 4 etaje construit in 1970, reabilitat ter-

mic, zona linistita, cu parc 53.000 {;
(0771.265.376 agentie9@mauwis.ro 

923. Pantelimon, et. 3/4, 61 mp, 1988,
Gara De Est, Electronica, c-tie 1988, cf. 1,

etaj 3, balcon, 61 mp, complet renovat
nou, g, f, p, t, um, bucatarie mare, bl.

reabilitat termic, scara curata, scoala, gra-
dinita, cad, intabulare merita vazut, disc.

59.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

924. Pantelimon, et. 6/10, langa parcul
Morarilor, cf. 2, etaj 6, balcon in termopan,
40 mp, curat locuibil, termopan, um, scara
curata, aproape scoala si gradinita, maga-

zine, metrou 7-8 minute, pret bun,
40.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

925. Pantelimon, dec., et. 7/10, 57 mp,
stradal, Delfinului, cf. 1, dec., etaj 7, bal-
con, 57 mp, curat locuibil, g, f, p, t, um,

multe facilitati, supermarket, scoala, gra-
dinita, transport in comun, cadastru, intab-

ulare, discutabil 61.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

926. Pantelimon, apartament 2 camere
semidec., et. 10/10, 51 mp, 1978, bloc

stradal, mobilat si utilat complet, are toate
imbunatatirile, liber, se accepta orice

modalitate de plata 53.000 {;
(0724.934.560/ 0741.990.000 

927. Pantelimon, Gara de Est semidec.,
et. parter/10, 50 mp, 1983, Baicului, Pan-

telimon, parter fara balcon, bloc 1983,
necesita renovare, in imediata apropiere
se afla scoala, magazine, gradinita. Acte

ok. 52.000 {; (0768.198.235 

928. Pantelimon, Gara de Est, semi-
dec., et. parter/10, 50 mp, 1983, Baicului,
Pantelimon, parter fara balcon. Bloc 1983.
Necesita renovare. In imediata apropiere
se afla scoala, magazine, gradinita. Acte

ok. Sunati acum, pret bun 53.000 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

929. Pantelimon, Iancului, Ritmului,
dec., et. 9/11, 56 mp, 1980, Sos. Pante-
limon langa Magura Vulturului, metroul la
7 min. bloc1980, reabilitat termic, contor-
izat, imb, g, f, p, um, Mega Mall la 5min.,
Lidl 3min. statii STB, se accepta credit,

cadastru, intabulare, 64.000 {;
(0723.947.833/ 0722.614.867 

930. Pantelimon, Ivonco Residential
apartament 2 camere  2018, apartament 2

camere open space et. 5, util 57 mp; 1
bucata - 52000 euro + tva 5 % (loc par-

care+boxa inclus) 54.600 {;
(0744.651.044/ 0744.798.859

dan.popescu@mike.com.ro 

931. Pantelimon, Mega Mall dec., et.
7/11, dec., curat, gresie, faianta, parchet,
termopan, usi interior schimbate, spatios
luminos, stradal reabilitat foarte solid pe
structura de grinzi, vedere spate, Chisin-
au, Parcul National, Mega Mall. 69.900

{; (0768.198.235 

932. Pantelimon, Mega Mall, Kaufland,
stradal dec., et. 7/11, 55 mp, 1976, 7/11,
cf 1, dec, 55 mp, vedere stradala placuta,
bloc fara risc seismic, 2 lifturi, balcon spa-
tios,luminos, contorizat, g+f+p+t, usa met-
alica, aer condit, mobilat si utilat, investi-
tie, cad si intabulare, liber, neg. 61.000

{; (0770.956.572 

933. Pantelimon, Piata Obor semidec.,
51 mp, cf. 1, semidec., curat, bloc reabili-
tat, toate, actele, accept credit, vecinatati:
Iancului, Colentina, Mihai Bravu, Dimitrov,

Ritmului, Avrig. 54.000 {;
(0787.602.251 

934. Pantelimon, rond Delfinului, sector
2, dec., et. 7/10, 54 mp, 1978, 2 cam., cf.
1, dec., 7/10, multiple imbunatatiri, bloc

reabilitat termic, foarte aproape de Mega
Mall, Piata Delfinului si metrou, mobilat si
utilat modern, panorama excelenta, nu

negociaza pretul, 69.999 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

935. Pantelimon, Spital, Parcul Morar-
ilor semidec., et. 6/10, 40 mp, 1976, 6/10,
confort 2, semidec., gresie, faianta, usa

metalica, vedere pe Parcul Morarilor,
scara curata, bloc civilizat, zona linistita,
apropiere de mijloacele de transport in
comun, doar CASH, usor negociabil.

40.000 {; (0787.882.999 

936. Paraul Rece Oltenitei apartament 2
camere bloc nou dec., et. 2/3, 55 mp,
2019, apartament 2 camere dec., bloc

nou, usi pinum, gaze, canalizare, centrala
proprie, zona linistita, aproape STB, scoli,
gradinite si centre comerciale, oferta pen-

tru plata cash. 52.000 {;
(0727.121.851 

937. Paraul Rece, promo apartament
spatios 61mpu-STB dec., 61 mp, 2019,
Apartamente cu preturi incepand de la

47.000 euro intr-un bl situat in apropiere
STB Paraul Rece-Popesti. Acest pret este
ofertat pt pretul cash. Dezvoltator. Comi-
sion 0. Si alte oferte in zona. 51.800 {;

(0720.679.492 

938. Parc Bazilescu, Bucurestii Noi,
semidec., et. 3/3, 45 mp, 2012, proprietar,

vand apartament complet mobilat,
suprafata totala de 44,39 mp si construita
54,08 mp si utilat intr-o zona linistita de
case aproape de metrou parc Bazilescu
10 minute pana la M, piata, scoli, gradi-
nite, Mega Image, Carrefour in proximi-

tate. 85.000 {; (0768.049.463 

939. Parc IOR, Metrou Titan- design
deosebit 2 cam- dec., et. 3/3, 54 mp,
2015, Apartament 2 camere, pe sos.

Leordeni, in Popesti Leordeni. Aparta-
mentul este liber si cu mutare imediata.

Se achizioneaza de la proprietar, 58.000
{; (0799.929.025/ 0725.597.221 

940. Parc IOR, Park Lake, dec., et. 9/10,
54 mp, 1970, Campia Libertatii, Baba

Novac, 3 minute parc, 10 minute metrou
Muncii, dec., bloc reabilitat, termopane,

fara imbunatatiri 62.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

941. Parc Sebastian dec., et. parter/8, 60
mp, 1988, 2 cam, parter, 60 mpu, centrala
termica, bucatarie mobilata si utilata, ren-
ovat, baie cu cada si geam, liber 68.000

{; (0741.124.400
nicoricicristiana@yahoo.com 

942. Parc Sebastian, dec., et. 8/8, 62 mp,
1989, de vanzare apartament 2 camere
urgent, situat langa liceul Odobleja La 5

min. de mers pe jos de parcul Sebastian.
65.000 {; (0730.195.995 mocanu-

catalin79@yahoo.com 

943. Parcul Natural Vacaresti aparta-
ment 2 camere dec., et. 1/6, 51 mp, 2020,
Comision 0, direct dezvoltator oferim spre
vanzare garsoniere si apartamente cu 2 si
3 camere, situate in Calea Vitan-Barzesti,
intr-un complex rezidential nou, stradal,
acces la statia de autobuz 60.816 {;

(0784.205.406/ 0728.667.766
raluca.d@star-construct.ro 

944. Parcul Natural Vacaresti, aparta-
ment 2 camere dec., et. 2/5, 50 mp, 2019,
Comision 0, direct dezvoltator oferim spre
vanzare garsoniere si apartamente cu 2 si
3 camere, situate in Calea Vitan-Barzesti,
intr-un complex rezidential nou, stradal,

acces la statia de autobuz in 2-3 m.
60.372 {; (0784.205.406/

0728.667.766 raluca.d@star-construct.ro 

945. Parcul Natural Vacaresti, aparta-
ment 2 camere, dec., et. 1/6, 2020, comi-
sion 0, direct dezvoltator oferim spre van-

zare garsoniere si apartamente, 2 si 3
camere, situate in Calea Vitan Barzesti,
intr-un complex rezidential nou, stradal,
acces la statia de autobuz in 2-3 min.

60.816 {; (0784.205.406/
0728.667.766 raluca.d@star-construct.ro 

946. Petre Ispirescu, dec., et. 6/10, 55
mp, ap. 2 cam., cf. 1, curat, fara imb.,

liber, toate actele, 55.000 {;
(0763.051.387/ 0765.989.446 

947. Petre Ispirescu, Bolintineanu,  et.
1/4, cf. 3, mobilat, utilat, RADET, plata

cash, 27.000 {; (0763.378.077/
0764.522.941 

948. Piata Bazilescu semidec., et. 2/2, 65
mp, 2011, Apartamentul se vinde mobilat

complet usa metalica centrala proprie
contorizare separata, proprietar, acte la zi.

68.000 {; (0767.089.517/
0749.964.242 stancioiu62@gmail.com 

949. Piata Domenii, Ion Mihalache, Avia-
tor Popisteanu semidec., et. 7/7, 47 mp,
1961, Vand apartament 2 camere, semi-

dec., bloc anvelopat termic, vedere spate,
balcon inchis in termopan, grup sanitar cu
geam, parchet lemn masiv, necesita reno-
vare, acte la zi, se accepta credit. 57.000

{; (0787.859.952 

950. Piata Gorjului, Malinului 5, propri-
etar, dec., et. 4/4, 51 mp, 1983, cf. 1, liber,

Militari, negociabil, 60.000 {;
(0726.587.401 

951. Piata Iancului dec., et. 4/4, 57 mp,
2017, Vatra Luminoasa, Mihai Bravu,

superpozitie, acces rapid metrou/ stb, bloc
2017, foarte intim, luminos, pozitiv, 57 mp
utili, dec., frumos amenajat, mobilat/ semi-

mobilat Mobexpert, centrala, contorizat,
parcare 96.000 {; (0728.415.944/

0745.540.560 

952. Piata Muncii dec., 55 mp, 7-8
minute metrou, dec., renovat complet,

mobilat si utilat, totul nou, instalatii elec-
trice si sanitare noi, aer conditionat, bloc
reabilitat, 5 minute parc IOR. 79.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

953. Piata Muncii la 5 minute metrou
dec., et. parter/10, 52 mp, 1980, zona

superba strada Gheorghe Petrascu, cf.I
dec., la parter, 52 mp, bloc reabilitat din
1980, instalatii el. si sanitare noi, aparta-
ment refacut integral, toate imbunatatirile,
toate actele. 70.800 {; (0728.879.794 

954. Piata Muncii, Iancului, Calarasilor,
Mihai Bravu, semidec., et. 3/7, 85 mp,

2012, 3/7 bloc 2012 terasa 37 mp, totul
nou, centrala termica proprie, loc parcare

subteran inclus in pret intersectie str.
Agricultori, toate mijloacele de transport in
apropiere, excelent investitie 99.000 {;
(0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

955. Piata Natiunile Unite, Calea Victo-
riei, Unirii semidec., et. 3/5, 48 mp, 1960,
Centrul Vechi, 3/5, bloc reabilitat termic,

lift, fara risc sau urgente, liber, fara
imbunatatiri, toate mijloacele de transport
in proximitate, excelent pentru investitie.

74.900 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

956. Piata Romana, rond 2 cam mobilat
utilat investitie semidec., et. 9/9, 45 mp,

1965, Apartament 2 camere situat in rond
la Piata Romana, mobilat si utilat complet,

se preda cu chirias, chirie foarte buna,
locatie excelenta Pta Romana 9, metrou

si mijloace de transport langa bloc
67.000 {; (0727.831.455
ioachim.catalin@gmail.com 

957. Piata Sudului metrou dec., et. 8/10,
55 mp, 1987, Soseau Oltenitei, 5 min

mers de la Mall, proprietar vÃ¢nd aparta-
ment 2 camere, dec., 55 mp, balcon, eta-
jul 8, termopane, foarte curat. Apartamen-

tul este la 5 minute mers de la metrou
Piata Sudului; 67.000 {;

(0739.079.854 

958. Piata Sudului, 15 minute metrou, b-
ul Obregia, semidec., et. 2/10, 52 mp,
1972, 5 minute mall, stradal, vedere
spate, semidec., geam baie, gresie,

faianta, parchet, liber 58.000 {;
(0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

959. Piata Sudului, 2 camere 61 mp par-
tial mobilat semidec., et. 9/10, 61 mp,

1982, De vanzare 2 camere 61 mp, etaj
9/10, bloc 1982, gresie, faianta, parchet,
aer conditionat, termopan, usa metalica,

loc de parcare, partial mobilat, pret 62.500
euro negociabil. www.amcestate.ro

64.500 {; (0723.292.446
office@amcestate.ro 

960. Piata Sudului, Secuilor, semidec.,
et. 4/8, 50 mp, 1977, cf. 1, fara

imbunatatiri, 56.000 {; (0799.419.086 

961. Piata Unirii, dec., et. parter/1, 61
mp, 1928, proprietar, apartament 2

camere in vila, zona centrala si linistita,
Piata Unirii, strada Radu Voda (sector 4),

supr. utila 45 mp/tot. 61 mp. Necesita
reparatii/modernizare. Pretul este nego-

ciabil. 69.000 {; (0729.012.007
mihairusu07@gmail.com 

962. Piata Victoriei metrou, Dorobanti
Capitale Roma 21 semidec., et. 3/3, 45
mp, 1948, investitie, locuinta etaj in vila,
ap. atipic 4 cam, dependinte, cota din

teren si pod locuibil, 145mp in folosinta,
centrala ap., ac, parchet, gresie, ter-

mopan, etc. Cauta anunt pe net cu nr.
meu telefon. 70.000 {; (0769.840.201

21romastreet@gmail.com 
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
trala proprie, finisaje noi. Accept plata prin

orice tip de credit, inclusiv Prima Casa.
51.500 {; (0724.888.478 

1001. Popesti-Leordeni, stradal-Pri-
marie dec., et. parter/2, 50 mp, 2019,

direct dezvoltator vinde intr-un bloc stradal
pe Sos. Oltenitei apartament cu 2 cam,
dec., parter din 2, dispune de curte pro-
prie 40 mp+1loc parcare, finisaje de cali-
tate, disponibil august 2020. 70.000 {;

(0724.396.201/ 0768.397.773
office@nemarimobiliare.ro 

1002. Prelungirea Ferentari,  2 camere
cf 2, renovat total, g, f, p, t, um, centrala
gaze, balcon, mobilat, utilat, acte la zi.

32.000 {; (0766.862.569 

1003. Prelungirea Gencea dec., et. 1/3,
64 mp, 2020, direct dezvoltator 2 camere

dec.e, zidarie din caramida, bucatarie
inchisa, contorizata individual, zona verde,

STB, gradinite, scoala, magazine ali-
mentare. Pretul nu include TVA-ul de 5%.

54.000 {; (0736.380.185/
0728.667.766 razvan.p@starconstruct.ro 

1004. Prelungirea Gencea dec., et. 1/3,
60 mp, 2020, direct dezvoltator 2 camere

dec.e, zidarie din caramida, bucatarie
inchisa, contorizata individual, zona verde,

STB, gradinite, scoala, magazine ali-
mentare. Pretul nu include TVA-ul de 5%.

51.500 {; (0736.380.185/
0728.667.766 razvan.p@starconstruct.ro 

1005. Prelungirea Gencea,  et. parter/3,
55 mp, 2020, direct dezvoltator 2 camere

dec.e, zidarie din caramida, bucatarie
inchisa, contorizata individual, zona verde,

STB, gradinite, scoala, magazine ali-
mentare Pretul nu include TVA-ul de 5%.

51.000 {; (0736.380.185/
0728.667.766 razvan.p@starconstruct.ro 

1006. Prelungirea Ghencea dec., et.
1/8, 38 mp, 2020, 2 camere 29.900
euro oferta promotionala; 29.900

{; (0784.055.610
rusesabin@yahoo.com 

1007. Prelungirea Ghencea  et. 1/6, 52
mp, apart. 2 cam, cf. 1 dec, etajele 1, 2, 3,

4/ 6 ST = 52 mp , bloc nou terminat la
cheie g, f, p, t centrala prop., lift , toate

actele 39.500 {; (0765.989.446/
0763.051.387 

1008. Prelungirea Ghencea 35D  ap. cu
2 si 3 camere in blocuri noi, finisate, la

cheie, va puteti munta. Toate utilitatile in
functiune. Balcoane mari, parcare,

aproape de Penny, pret de la 48.000 {;
(0743.546.645 

1009. Prelungirea Ghencea stradal
dec., et. 4/4, 68 mp, 2015, 55 mp

utili+13mp balcon, dec., cf 1 sporit, com-
plet mobilat/utilat modern, in statie RATB,

bloc foarte civilizat, 10 minute metrou,
centrala termica, izolat termic, excelenta

investitie sau rezidenta. 58.500 {;
(0758.259.744/ 0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

1010. Prelungirea Ghencea, dec., 49
mp, 2019, ap. 2 camere, cf. 1, et. 1, 2, 3,

la cheie, gresie, faianta, parchet ter-
mopan, centrala, toate actele, 36.500 {;

(0765.989.446/ 0763.051.387 

1011. Prelungirea Ghencea, dec.,
et. 1/8, 57 mp, 2020, apartament 2
camere 2 balcoane dec.!! 47.900

{; (0784.055.610
rusesabin@yahoo.com 

1012. Prelungirea Ghencea, dec., et.
1/3, 61 mp, 2020, apartament 2 camere

dec.e 61 mp utili zona Prelungirea
Ghencea, etaj 1/3, finisaje la alegere Pre-

tul este de 49.000 euro valabil pentru
plata cash si nu este inclus TVA-ul. Loc

parcare contra cost. 51.500 {;
(0736.380.185/ 0728.667.766

razvan.p@starconstruct.ro 

1013. Prelungirea Ghencea, aparta-
ment 2 camere, 61mp, dec., et. 1/3, 61
mp, 2020, Apartament 2 camere cu o
suprafata de 61mp, la pretul de 49000

Euro+Tva. Blocul este situat in sectorul 6,
Prelungirea Ghencea. Avans minim de
5%. Bonus: Aer conditionat! Contact:

0764523112 49.000 {; (0764.523.112/
0728.667.766 paula.f@star-contruct.ro 

1014. Prelungirea Ghencea, avans 5%
finisaje premium. dec., et. parter/3, 57 mp,
2020, Va propun spre vanzare un aparta-

ment tip studio, situat intr-un imobil de
p+3. Apartamentul este situat la parter.
Finisajele la alegere, ac inclus in living,

comision 0%. 50.000 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

claudiu.p@star-construct.ro 

1015. Prelungirea Ghencea, avans 5%,
comision 0%. dec., et. 1/3, 61 mp, 2020,

va propun spre vanzare un apartament cu
2 camere cu o suprafata utila de 61 mp.

Apartamentul dispune de o bucatarie
inchisa si un aer conditionat in living. Dez-

voltator. 60.000 {; (0736.380.184/
0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

1016. Prelungirea Ghencea, bloc nou,
finisaje premium dec., et. 1/3, 61 mp,

2019, dezvoltator! reprezentare exclusiva!
comision 0! bonus: aer conditionat in liv-

ing! Pretul nu include TVA! poze cu titlu de
prezentare! 49.000 {; (0736.380.187/

0728.667.766 constantin.s@star-con-
struct.ro 

1017. Prelungirea Ghencea, Cartier
Latin dec., et. 1/6, 50 mp, 2019, direct
dezvoltator, vindem apartamente cu 2

camere, dec.e, bucatarie inchisa, parcare
gratuita, comision la vanzare 0%, tva 5%
inclus, se acepta credit prima casa, ipote-

car etc 39.500 {; (0765.420.123
evelin.residence@yahoo.com 

1018. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin dec., et. 1/5, 58 mp, 2019, Bloc nou,

an 2019, etaj 1, izolat termic, toate utili-
tatile:canalizare, apa, gaze, curent elec-

tric.Amplasat in apropiere de Peny, Mega
Image, gradinita, statie autobuz STB, f

bine amplasat. 51.900 {;
(0725.885.866/ 0725.885.844

office@westimob.ro 

1019. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, dec., et. 1/6, 52 mp, 2019, direct
dezvoltator vindem apartamente cu 2
camere, comision la vanzare 0, loc de
parcare inclus in pret, se acepta credit

prima casa, imobiliar ipotecar etc. Blocul
este racordat la toate utilitatile orasului
41.900 {; (0765.420.123 evelin.resi-

dence@yahoo.com 

1020. Prelungirea Ghencea, Funigeilor
et. 1/3, 61 mp, 2020, dezvoltator imobiliar
propun spre vanzare apartament dec. cu
2 camere, la etajul 1/3 intr-un ansamblu

nou. Imobilul este construit din caramida,
pe cadre de beton. Plata cash, fara TVA.

49.000 {; (0799.929.025/
0725.597.221 

1021. Prelungirea Ghencea, Funigeilor,
dec., et. 1/3, 64 mp, 2020, dezvoltator va
propun spre vanzare apartament de 64

mp, dec., situat la etajul 1, in bloc nou cu
regim de inaltime scazut, doar 3 niveluri.

Apartamentul se preda la cheie. Plata
cash, fara TVA 51.000 {;

(0799.929.025/ 0725.597.221 

1022. Prelungirea Ghencea, Lidl,  et.
parter/3, 56 mp, 2019, dezvoltator,

reprezentare exclusiva. Comision 0.
Apartament dec., imobil nou, finisaje la

alegere, AC inclus in pret. Pretul include
TVA si se accepta toate tipurile de cred-

itare. 45.500 {; (0736.380.187/
0728.667.766 constantin.s@star-con-

struct.ro 

1023. Prelungirea Ghencea, Lidl, bloc
nou dec., et. 1/5, 60 mp, 2019, Mutare

imediata, dec., lift, STB 122, 222, metrou,
zona verde, civilizata, finisaje de lux, baia
utilata, centrala proprie, contorizare sepa-
rata, se accepta orice tip de credit, bloc
nou mai 51.900 {; (0720.063.063

office@astrelorresidence.com 

1024. Prelungirea Ghencea, Lidl, bloc
nou, reducere 5% dec., et. 1/5, 60 mp,

2019, mutare imediata, dec., lift, STB 122,
222, metrou, zona verde, civilizata, fin-

isaje de lux, baia utilata, centrala proprie,
contorizare separata, se accepta orice tip

de credit, bloc nou mai. 51.900 {;
(0720.063.063 office@astrelorresi-

dence.com 

1025. Prelungirea Ghencea, stradal
dec., et. 1/3, 59 mp, 2018, 2 camere, dec.,
direct proprietar, fara intermediari, stradal,

pretabil locuit sau birou, finisaje de lux,
balcon mare, vedere stradala sau semi-

stradala, aproape ratb. 45.000 {;
(0770.533.894 

1026. Prelungirea Ghencea, stradal,
ratb, dec., et. 3/5, 68 mp, 2019, diverse
facilitatati, bl finalizat-pozitie stradala-

langa statia ratb, diverse facilitati, aparta-
ment la cheie, posibilitate personalizare
ap, multiple facilitati zonale, direct dez-
voltator, suport pt obtinerea creditului.

49.900 {; (0720.679.492 

1027. Prelungirea Ghencea, stradal,
STB, dec., 58 mp, 2019, diverse facilitati,
apartament la cheie, posibilitate person-
alizare ap, bloc finalizat-pozitie stradala-

langa statia Ratb, multiple facilitati zonale,
direct dezvoltator, suport pt obtinerea

creditului bancar, mutare imediata.
45.900 {; (0720.679.492 

1028. Prelungirea Ghencea, terasa
17m, comision 0. dec., et. 1/3, 74 mp,
2020, propun spre vanzare un aparta-

mente cu 2 camere , imobil P+3 , situat in
zona Prelungirea Ghencea, langa

Cartierul Latin. Finisaje premium, direct
dezvoltator, comision 0%. 70.000 {;

(0736.380.184/ 0725.597.221
claudiu.p@star-construct.ro 

1029. Pret cash 2 camere dec. direct
dezvoltator Titan Auchan dec., et. 1/5, 48
mp,  47.800 {; (0739.424.969 caroli-

na@bestexpertimob.ro 

1030. Prima casa apartament lux 2
camere Titan Auchan aproape finalizat

dec., et. 2/3, 54 mp,  59.000 {;
(0724.707.200 Ana@bestexpertimob.ro 

1031. Prima casa, apartament cu 2 cam.,
Grand Arena dec., et. 2/4, 60 mp, 2019,
Bloc nou, finisaje la alegere, se preda

complet finisat (gresie, faianta, parchet,
usi interior, usa metalica exterior, baia

complet utilata, centrala proprie. 58.000
{; (0737.500.384 zina.epure@zon-

adesud.ro 

1032. Primarie Popesti Leordeni, dec.,
et. parter/2, 2018, 45000 eur, 50 mp, ap.
2cam. total dec., loc parcare, langa statia

STB, legatura cu P-ta Sudului in 10-15
min, pregatit pentru mutare imediata,

decat sa va aduceti mobila. 45.000 {;
(0720.002.332 florin@ansambluri-noi.ro 

1033. Primaverii - Herastrau - Arcul de
Triumf - 107 mp dec., et. parter/3, 107 mp,

1939, va propun un apartament cu 2
camere in zona Primaverii, foarte aproape

de Parcul Herastrau si de Aviatorilor!
145.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

963. Pipera dec., et. 3/8, 64 mp, 2011,
Direct dezvoltator: Pipera - Complex City-
lights, constructie 2011, etaj 3/8. Suprafa-

ta: 58.32 mp Utili + 3.24 mp balcon 1 +
2.36. Balcon 2. Apartamentul este la gri /

finisaje la cerere. 65.700 {;
(0735.360.736 

964. Pipera - Iancu Nicolae - Nord dec.,
et. 2/4, 67 mp, 2020, Nord - bloc gata - P
+ 4 cu lift, 2 camere dec.e - 51.45mp, liv-
ing - 21.27 mp, balcon 15.28 mp, dormitor
12.33 mp, bucatarie 8.92 mp, grup sanitar

4.50 mp. 0% Comision, 84.432 {;
(0720.888.021 cosmin.vasilache@pro-

capitald.ro 

965. Pipera OMV Cubic Center
Rompetrol Toyota Aviatiei dec., et. 1/3, 68
mp, 2020, apartamente noi, imobil cu lift,

parcare subterana, finisaje superioare. Ap
tip studio, 2 camere si 3 camere.

Finalizare Noiembrie 2020. La pret se
adauga TVA. Promotie. Rezervare 3000

euro. Suna azi. 78.800 {;
(0729.922.668 office@natrom.ro 

966. Pipera, semidec., et. 8/9, 69 mp,
2018, 2 camere, finalizat 2018. Vederea

este libera, catre padure. Etaj 8 din 9
67.900 {; (+40759600500
nicolae@piperaexclusive.ro 

967. Pipera, complex New Point  et.
parter/9, 60 mp, 2018, vand apartament
cu 2 camere si gradina proprie in com-

plexul New Point din Pipera. Apartamentul
are o suprafata utila de 60 mp si o gradina
proprie de 69 mp (cea mai mare din com-
plex) 99.000 {; (0722.180.090 Ioana-

hertic@icloud.com 

968. Pipera, Promenada Mall imobil
finalizat, dec., et. parter/10, 65 mp, 2019,
Pipera, Promenada Mall, 2 camere, 65.05
mp, curte 28 mp, dec., etaj p/10, finisaje
ultramoderne, contorizare individuala,

centrala termica, balcon tip terasa. Pret
negociabil. 95.000 {; (0731.308.398

george@sudrezidential.ro 

969. Popesti L. oferta promotionala STB
Paraul Rece dec., 55 mp, 2019, Aparta-
mente cu preturi de la 47000 euro intr-un
bl situat in apropiere STB Paraul Rece.

Acest pret este ofertat pt pretul cash. Dez-
voltator. Comision 0. TVA 5% inclus si alte

oferte in zona. 47.000 {;
(0720.679.492 

970. Popesti Leordeni dec., et. 2/3, 56
mp, 2019, 2 camere, dec., bloc finalizat, 2
min Ratb, poze reale, disponibil imediat,

toate utilitatile; 46.000 {;
(0787.672.421 valentina@tophome.ro 

971. Popesti Leordeni dec., et.
demisol/7, 50 mp, 2016, Proprietar vand
ap. 2 camere, dec.e de 48 metri patrati

utili, la parter inferior in zona Popesti mai
exact zona Drumul Fermei, pe str Solsti-

tiului, mai multe detalii la telefon, pret bun.
38.000 {; (0766.700.564 costyn.gyl-

bert@yahoo.com 

972. Popesti Leordeni apartament 2
camere dec. dec., et. parter, 48 mp, 2019,

bloc nou p+2et, cu acces rapid la
mijloacele de transport si la zona centrala
a orasului. Apartamentul se vinde complet

finisat cu loc de parcare in proprietate
inclus. Dezvoltator; 46.000 {;
(0768.397.773/ 0786.209.102

office@nemarimobiliare.ro 

973. Popesti Leordeni apartament 2
camere+curte 99mp dec., et. parter/6, 151

mp, 2020, bloc nou 10 min de statia de
metrou Dimitrie Leonida, hipermarket-uri,

scoli si gradinite, farmacii, restaurante
ceea ce garanteaza un plus. Apartamen-
tul cu 2 camere este complet utilat, curte
de 99mp. 56.500 {; (0765.926.602

office@astrelorresidence.ro 

974. Popesti Leordeni vanzare aparta-
ment 2 camere dec., et. 3/3, 67 mp, 2017,
va propun spre vanzare un ap. superb de

2 camere, conf I semid. Mansarda /3,
suprafata utila de 67mp + 7mp balconul.
Constructie 2017, mansarda cu acoperis
deasupra din p+2+m, parcare in propi-

etate. 60.000 {; (0732.940.972
florikiss57@yahoo.com 

975. Popesti Leordeni,  72 mp, 2017, ap.
2 camere in vila, etaj 3, utilat, loc parcare,

60.000 {; (0723.641.463 

976. Popesti Leordeni, dec., et. 2/7, 59
mp, 2019, apartament 2 camere dec.,

suprafata utila 54 mp + balcon de 5 mp,
disponibil pe etajul 2. Apartamentul este

finisat complet, pozitionarea fiind in
apropierea statiei de metrou Dimitrie
Leonida 54.500 {; (0732.418.414

alin.razvan@sudrezidential.ro 

977. Popesti Leordeni, dec., et. 1/2, 47
mp, 2019, apartament 2 camere,

finalizare rapida, orice credit 41.000 {;
(0749.122.233 viorel@ansambluri-noi.ro 

978. Popesti Leordeni, dec., et. 3/3, 54
mp, 2019, apartament finalizat, acte gata,

mutare imediata 43.000 {;
(0787.672.418 tudor@tophome.ro 

979. Popesti Leordeni, 2 camere dec.,
parcare dec., et. 1/2, 51 mp, 2019, Bloc

nou, apartament 2 camere dec., suprafata
de 51 mp utili, centrala proprie, regim
redus de inaltime P+ 2 etaje (pod dea-
supra). Termen predare decembrie-ian-

uarie. 43.000 {; (0787.525.591 

980. Popesti Leordeni, 2 camere parter,
55 mp, parcare dec., et. parter/2, 55 mp,
2013, va prezentam un apartament situat

in Popesti Leordeni Drumul Fermei 2
camere dec., parter, 55 mp utili, bucatarie
mobilata utilata, open space, centrala pro-
prie, aer conditionat, parcare, 12 minute
de metrou 56.000 {; (0747.246.041

alfadiimob@gmail.com 

981. Popesti Leordeni, apartament 2
camere dec. dec., 48 mp, 2019, bloc nou

p+2 et, cu acces rapid la mijloacele de
transport, si la zona centrala a orasului.
Apartamentul se vinde complet finisat cu
loc de parcare in proprietate inclus. Dez-

voltator. 46.000 {; (0768.397.773
office@nemarimobiliare.ro 

982. Popesti Leordeni, apartament 2
camere, dec., et. parter/2, 48 mp, 2019,

bloc nou p+2 et, cu acces rapid la
mijloacele de transport in apropiere de

centrul orasului, toate utilitatile functionale.
Apartamentul se vinde complet finisat cu

loc de parcare inclus. Dezvoltator;
46.000 {; (0768.397.773/

0786.209.102 office@nemarimobiliare.ro 

983. Popesti Leordeni, apartament 2
camere, bloc nou, dec., 48 mp, 2019,

direct dezvoltator, fara comision, bloc nou
p+2et, acces rapid la mijloace de trans-

port, magazine, scoala. Apartamentul este
dec., se vinde complet finisat si racordat
la utilitati, loc de parcare gratuit 46.000

{; (0764.180.052/ 0786.209.102
office@nemarimobiliare.ro 

984. Popesti Leordeni, apartament 2
camere, dezvoltator dec., et. parter/2, 48

mp, 2019, bloc nou p+2et, constructie
2018, cu acces rapid la mijloacele de

transport si la zona centrala a orasului.
apartamentul se vinde complet finisat cu
loc de parcare in proprietate inclus. Dez-

voltator; 46.000 {; (0768.397.773/
0786.209.102 office@nemarimobiliare.ro 

985. Popesti Leordeni, apartamente dec,
oferta, dec., et. 1/2, 48 mp, 2019, aparta-

mente cu preturi de la 41000 euro in
Popesti Leordeni in apropierea unei statii
STB. Oferim suport pt obtinerea creditului
bancar. Dezvoltator. Comision 0.TVA 5%
inclus. Si alte oferte in zona 41.000 {;

(0720.679.492 

986. Popesti Leordeni, Biruintei, dec., et.
1/5, 52 mp, 2019, apartament 2 camere,
de tip Studio, 52 mp, cu balcon de 4 mp,
etaj 1 din 5, Mutare rapida, bloc nou,10

minute de Metrou Dimitrie Leonida.
42.300 {; (0724.548.052
lavinia.filip@zonadesud.ro 

868. Ozana, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 2/6, 62 mp, 2020,

apartament 2 camere, dec., 62.14 mp utili,
se livreaza complet finisat si utilat cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare, tamplarie PVC, usa metalica,

instalatii sanitare 62.140 {;
(0770.836.956/ 0770.450.450

sales@estimobiliar.ro 

869. Ozana, Pallady, metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3 dec., et. 1/8, 56 mp,
2020, apartament 2 camere dec., 55.55

mp utili, complet finisat si utilat cu centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-

itare, tamplarie PVC, geam termoizolant,
usa metalica, instalatii sanitare. 55.550

{; (0771.169.692/ 0770.450.450
sales@estimobiliar.ro 

870. Ozana, Pallady, metrou 1 Decem-
brie 2019, sector 3 dec., et. 3/3, 45 mp,
2020, ap. 2 cam., studio 44.57 mp utili,

complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare, 44.555 {;
(0770.836.956/ 0770.450.450

sales@estimobiliar.ro 

871. Ozana, Pallady, metrou 1 Decem-
brie 2019, sector 3 dec., et. 3/3, 57 mp,
2020, apartament 2 camere 57.42 utili,

complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare, 57.277 {;
(0770.836.956/ 0770.450.450

sales@estimobiliar.ro 

872. Ozana, Pallady, metrou 1 Decem-
brie 2019, sector 3 semidec., et. 1/3, 59

mp, 2020, apartament 2 camere 58.71 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare,
tamplarie PVC, geam termoizolant usa
metalica, instalatii sanitare, 54.150 {;

(0770.836.956/ 0770.450.450
sales@estimobiliar.ro 

873. Ozana, Pallady, metrou 1 Decem-
brie 2019, sector 3, dec., et. 1/6, 52 mp,
2020, apartament 2 camere, dec., 51.5

mp utili, se livreaza complet finisat si utilat
cu centrala termica proprie, calorifere,

obiecte sanitare, tamplarie PVC, usa met-
alica, instalatii sanitare 55.290 {;
(0770.836.956/ 0770.450.450

sales@estimobiliar.ro 

874. Ozana, Titan dec., et. 1/3, 73 mp,
2020, Apartament 2 camere Ozana, Titan
10 minute de metrou N. Teclu. 80.000 {;
(0730.888.286 george.popescu@zon-

adesud.ro 

875. Pache Protopopescu - Matasari
semidec., et. 3/3, 1940, apartament 2

cam, intr-un imobil fara risc seismic, fara
imbunatatiri. Vecini civilizati, scara curata,
parchet de stejar, zona de vile. Necesita
imbunatatiri. eta 3/3+Pod, 46500 Euro

46.500 {; (0748.237.236
marian@confortcasaimobiliare.ro 

876. Padurea Rosu Chiajna, dec., et.
1/3, 57 mp, 2018, apartament 2 cam,

langa Lacul Morii, str. Sperantei 48.500
{; (0725.744.950 andreearez-

ervelor79@gmail.com 

877. Pajura apartament 2 camere semi-
dec., et. 4/4, 50 mp, 1965, vanzare

apartament 2 camere Pajura, langa Oficiul
Postal, semidec., renovat, gresie, faianta,

termopan, lavabil, merita vazut. Pret
55.000 euro, negociabil, liber, cu predare
imediata 54.000 {; (0768.942.499 dra-

gos.popescu@fpcimobiliare.ro 

878. Pallady - Metrou Nicolae Teclu -
Victor Brauner dec., et. 2/10, 55 mp,

2020, Dezvoltator propun spre vanzare
apartament cu 2 camere. Apartamentul

este la 8 minute de statia de metrou Nico-
lae Teclu. Pret promotional. Comision 0.

61.000 {; (0799.929.025/
0728.667.766 

879. Pallady - Titan dec., et. 2/5, 44 mp,
2020, apartament 2 camere in bloc nou la

cel mai mic pret 47.000 {;
(0730.888.286 george.popescu@zon-

adesud.ro 

880. Pallady apartament 2 camere, final-
izat, Prima Casa  et. 3/4, 62 mp, 2019,

Apartament 2 camere, finalizat, zona Pal-
lady, Ozana, metrou Nicolae Teclu. Fin-

isaje premium la alegerea clientului.
Comision 0% 62.000 {; (0770.533.894 

881. Pallady metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 1/8, 65 mp, 2020,

apartament 2 camere dec., 64.5 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-
plarie PVC, geam termoizolant, usa met-

alica, instalatii sanitare. 64.500 {;
(0771.169.692/ 0770.450.450

sales@estimobiliar.ro 

882. Pallady, 1 Decembrie dec., et. 1/10,
57 mp, 1975, Vanzare ap. 2 cam, cf. 1,
dec, spatios, multiple imbunatatiri, bloc
anvelopat, model f. frumos, intabulare,

bloc solid fara risc seismic, la 1 minut de
metrou, ideal pentru locuit, merita vazut.
72.000 {; (0761.680.060 joko.imobil-

iare.2005@gmail.com 

883. Pallady, 1 Decembrie, dezvoltator,
studio spatios, dec., et. 3/5, 46 mp, 2019,

studio spatios, structura beton armat,
pereti interiori caramida, 10 minute metrou
Nicolae Teclu. Finisaje la alegerea dum-
neavoastra. Direct dezvoltator, comision

0. 43.000 {; (0770.533.894 

884. Pallady, 8 minute metrou 1 Decem-
brie 1918 dec., et. 2/6, 59 mp, 2020,
Comision 0! Apartament de 2 camere

nou, dec. si spatios la doar 8 minute de
metrou 1 Decembrie 1918. Ansamblu

rezidential nou cu acces securizat. Zona
linistita. Predare la cheie. 71.500 {;

(0726.933.970
irimia.alexandra@sudrezidential.ro 

885. Pallady, ap 2 cam, gradina 85 mp,
finisaje premium dec., et. parter/3, 138

mp, 2019, apartament 2 camere, finisaje
premium, incalzire in pardoseala, gradina
85 mp, apartament suprafata utila 53 mp.
Direct dezvoltator, comision 0. 82.000 {;
(0770.533.894 florin.urda@ansambluri-

noi.ro 

886. Pallady, ap 2 cam, spatios, calitate
superioara dec., et. 1/3, 74 mp, 2020,

apartament 2 camere, dec., calitate supe-
riora, finisaje premium la alegerea dum-

neavoastra. Zona Pallady, distanta metrou
Nicolae Teclu 10-12 minute, in viitor doar

7 minute. Comision 0. 80.100 {;
(0770.533.894 florin.urda@ansambluri-

noi.ro 

887. Pallady, ap 2 camere, direct dez-
voltator, dec., et. 1/7, 57 mp, 2019,

apartament 2 camere, dec.. Etaj 1/7,
spatii verzi. Se accepta credit. Constructie
2019. Finisaje la alegerea dvs. Direct dez-

voltator, comision 0. 61.500 {;
(0770.533.894 florin.urda@ansambluri-

noi.ro 

888. Pallady, Apartament 2 camere,
56mp, 5min/metrou dec., et. 3/10, 56 mp,
2020, Apartament 2 camere cu o suprafa-

ta totala utila de 56mp, pretul este de
61000Euro, tva inclus. Bucataria mobilata

si utilata+AC in sufragerie. Manager
Proiect: Paula Florescu 61.000 {;
(0764.523.112/ 0728.667.766

paula.f@star-contruct.ro 

889. Pallady, bloc nou, metrou 1 Decem-
brie, acte gata dec., et. 3/4, 57 mp, 2019,
ap dec, spatios, bucatarie mare, inchisa, 3

balcoane. Finisaje lux, centrala proprie,
bransat la toate utilitatile sectorului. Acces

facil catre metrou, mutare rapida, acte
gata, se accepta prima casa. 55.000 {;

(0770.533.894 

890. Pallady, M 1 Decembrie, aparta-
ment 2 cam,  et. 2/5, 2018, direct propri-

etar, vand ap 47 mp, dec., blocul este
amplasat intr-un cartier de vile foarte linis-

tit, finisaje deosbite, centrala proprie.
Exclus agentii. 47.000 {;

(0770.533.894 
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1034. Primaverii, Televiziune, an 1991,
etaj 2, 65 mp semidec., et. 2/4, 1991,

146.500 {; (0731.301.900
cristian.grigore@reian.ro 

1035. Promenada, Fabrica de Glucoza,
finalizat 2019 dec., et. parter/10, 65 mp,

2019, Apartament in imobil finalizat 2019,
parter inalt, dec., terasa de 28 mp, finisaje
lux, centrala proprie, contorizat separat,

toate actele. Pretul include TVA . 95.000
{; (0734.050.550

cristian.bucurel@sudrezidential.ro 

1036. Promo cash apartament 2 camere
dec. Titan -Auchan direct dezvoltator dec.,

et. 1/6, 62 mp,  58.770 {;
(0724.707.200 Ana@bestexpertimob.ro 

1037. Promo cash apartament 2 camere
direct dezvoltator Titan Auchan dec., et.
1/6, 71 mp,  61.275 {; (0739.424.969

carolina@bestexpertimob.ro 

1038. Promo credit 2 camere dec. Titan
Auchan dec., et. 1/4, 60 mp,  59.300 {;

(0733.014.212
Mihai@bestexpertimob.ro 

1039. Promo credit 2 camere spatioase
Titan Auchan, Theodor Pallady dec., et.
2/6, 61 mp,  64.838 {; (0724.707.200

Ana@bestexpertimob.ro 

1040. Promo credit februarie, 2 camere
dec. Titan Auchan dec., et. 2/4, 60 mp,

59.300 {; (0741.531.808 Aurel@best-
expertimob.ro 

1041. Promotie Prima Casa, ap. 2
camere, metrou Leonida dec., et. 1/6, 60
mp, 2020, Va ofer spre vanzare aparta-
ment 2 camere, balcon inchis, centrala

proprie, gaze, canalizare, finisaje incluse,
usi Bella Casa, situat in apropiere de

metrou, centre comerciale, scoli si gradi-
nite 51.000 {; (0727.121.851 

1042. Rahova dec., 2014, Confort Urban,
apartament 2 camere, lux, cf. 1, dec, gre-
sie, f, parchet, t, um, centrala, bloc 2014,
parter, mobilat, ocazie, acte la zi. 48.999

{; (0766.862.569 

1043. Rahova / Pricopan semidec., et.
3/4, 28 mp, 1976, ap 2 cam, centrala

propie gaze, su 28 mp, termopan, um,
gresie, faianta, parchet, curat, cadastru si
intabulare, 31.000 {; (0727.555.519/

0765.643.014 

1044. Rahova Antiaeriana,proprietar
2cam-26 mp si rate,  bloc anvelopat, Str.
Crizantemelor, semidec, 1/4, an 1977,

scara curata, vedere Ã®n spatele blocu-
lui. Zona linistita, g, f, t, centrala, usa met-
alica. Se vinde mobilat utilat ca in poze.Si

rate avans 15000 euro 26.500 {;
(0763.012.120 

1045. Rahova Barca tramvai 32 dec., et.
3/10, 58 mp, 1982, ofer spre vazare

apartament cu 2 camere, mobilat modern,
utilat complet, renovat recent, instalatii

electrice si sanitare noi, boxa de 8mp, usa
metalica, termopane, bloc reabilitat termic,

acte la zi 62.000 {; (0751.427.385 

1046. Rahova Teius Bloc Reabilitat,
apartament 2 camere dec., et. 5/8, 54 mp,
1980, ofer spre vanzare apartament cu 2

camere,la etajul 5 din 10, din cu ter-
mopane, usa metalica, bloc reabilitat ter-

mic, acte la zi. 52.000 {;
(0751.427.385 

1047. Rahova, semidec., et. 3/4, 1980, 2
cam., cf. 3 semidec., et. 3/4, cu g f, p, t,

gaze, cad. si intabulare. Pret neg.,
26.000 {; (0761.446.979/

0748.551.054 

1048. Rahova, semidec., et. parter/6, 47
mp, 2019, apartament 2 camere Rahova
Antiaeriana, etaj p/6 47 mp, cu balcon,

bloc cu lift, constructie 2019, 35.900 {;
(0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

1049. Rahova, Margeanului, 2 camere,
g, f, p, t, um, gaze, etaj 3, acte la zi, merita

vazut 23.500 {; (0766.862.569 

1050. Rahova, dec., et. 10/10, 63 mp,
2018, vand ap. 2 cam, dec., luminos si

spatios, bloc nou, 63 mp, et. 10/10,
53.400 {; (0722.480.411 raducu-

gabriel@yahoo.com 

1051. Rahova, Alexandriei, Leroy Merlin
dec., et. 4/4, 2013, Pozitie stradala cu

vedere laterala, apartament dec., luminos,
spatios, situat intr-un bloc construit in anul
2013 cu finisaje de buna calitate la un etaj

4/4, se vinde mobilat, utilat complet
47.000 {; (0731.300.030 robert.tentan-

timob@yahoo.com 

1052. Rahova, Amurgului semidec., et.
1/4, 43 mp, 2019, apartament Rahova,

Amurgului, 2 camere, confort 1, semidec.,
etaj 1/4, 43 mp, constructie 2019, bloc

caramida, izolat, finisat complet, cu
predare imediata, centrala gaze, merita

vazut 38.500 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

1053. Rahova, Antiaeriana dec., et. 1/6,
55 mp, 2019, Apartament Rahova, Anti-

aeriana, 2 camere, confort 1, etaj 1/6 bloc
cu lift, constructie 2019, finisat complet,

boxa, loc parcare liber, cu predare imedia-
ta, merita vazut. 45.000 {;

(0732.592.007
grorgedann74@yahoo.co 

1054. Rahova, Confort Urban Residence
Rahova,  et. 9/9, 60 mp, 2 camere, et.9

bloc cu doua lifturi, finisat la cheie, cu gre-
sie, faianta, parchet, usi de interior,

pretabil Prima Casa, atat pentru resedinta,
cat si pentru investitie. Avans necesar 5%,
2845 euro. 56.900 {; (0762.036.921/
0725.740.901 ramona@sudrezidential.ro 

1055. Rahova, Crizantemelor,  et. 3/4, 30
mp, cf. 3, gresie, faianta, liber, toate

actele, gaze, stradal, bloc cu interfon,
camera de supraveghere;

(0763.581.790 

1056. Rahova, Crown Residence, 60 mp,
dec. dec., et. 1/4, 60 mp, 2019, aparta-

ment dec., disponibil in bloc nou, cu
predare in mai 2020, finisat la cheie si

dotat cu centrala termica proprie, obiecte
sanitare in baie, videointerfon, apartajat

electric modular! 55.500 {;
(0762.036.921/ 0725.225.369

ramona.citu@gmail.com 

1057. Rahova, Magurele dec., et. 1/3, 45
mp, Va oferim spre vanzare apartamente
cu 2 camere dec.e, in bloc nou cu acces

rapid la transportul in comun si a
punctelor de interes ale orasului. Locuinta

se preda la cheie. 36.500 {;
(0771.725.477 rares.craciun@cdspart-

ner.ro 

1058. Rahova, Margeanului, semidec.,
et. 1/10, 52 mp, 1985, acces rapid 13

Septembrie, confort 1, imbunatatiri, reabil-
itat, liber. 58.500 {; (0745.067.409 

1059. Rahova, noul Confort Urban dec.,
et. 10/10, 2019, ap. 2 camere finisat la

cheie, echipat cu centrala proprie in con-
densare, videointerfon, obiecte sanitare,
calorifere din otel, contorizat individual si
bransat la toate utilitatile orasului 52.900
{; (0728.988.632/ 0722.480.411 adi-

craciun99@yahoo.com 

1060. Rahova, Petre Ispirescu  et. 5/8,
55 mp, 1983, Ofer spre vanzare aparta-

ment spatios cu 2 camere, situat in
apropiere de Piata Rahova, intr-un imobil
cu 8 etaje, construit in anul 1983. Loc de

parcare in parcare platita. 57.900 {;
(0751.427.385 

1061. Rahova, Petre Ispirescu, Barca,
dec., et. 1/10, 54 mp, 1980, cf. 1, curat,
contorizat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, um, balcon inchis, bl. reabilitat ter-
mic, liber, toate actele, 58.000 {;

(0768.756.617 

1062. Rahova, Salaj, Pecineaga semi-
dec., et. parter/3, 40 mp, 2019, ap 2 cam
cf 2, const noua, balcon, parcare, liber,

centrala propie gaz, reabilitat, termopan,
um, gresie, faianta, parchet, cadastru,

35.000 {; (0727.555.519/
0765.643.014 

1063. Rahova, Sebastian, semidec., et.
5/6, 47 mp, 1960, apartament curat, zona

buna, bloc caramida, reabilitat, balcon,
etaj 5/6 prevazut cu lift, acte, acces facil

mijloace de transport, 52.000 {;
(0733.089.030 

1064. Rahova, sos. Salaj, semidec., et.
3/8, 45 mp, 2020, apartamentul vine com-
plet finisat cu gresie, faianta, parchet, usi
interioare si exterioare, obiecte sanitare,

calorifere aluminiu, tamplarie pvc, centrala
proprie, usa metalica, toate la alegerea
clientilor 46.900 {; (0725.225.369/

0762.036.941 ganeaadi06@gmail.com 

1065. Rahova, Teius, totul nou  et. 4/4,
60 mp, 1982, Ofer spre vanzare aparta-
ment cu 2 camera cu termopane, usa

metalica, usi interioare noi, gresie, faianta,
parchet, mobila de bucatarie, terasa refa-
cuta (garantie 10 ani), acte la zi. 53.000

{; (0751.427.385 

1066. Regie Splaiul Independentei
Metrou Petrache Poenaru Comision 0%

dec., et. 1/3, 54.00 mp,  69.500 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

1067. Salaj - Vel Pitar dec., et. parter/4,
50 mp, 1985, comision 0% cumparator. 2
camere, ferit de zgomot, 1 minut de mers

statie autobuz 117 (20 minute Piata
Unirii), bloc curat, baie cu geam, loc par-
care ADP, mobilat si utilat complet. Se

accepta credit. 55.000 {;
(0723.704.511 alina.niculae@galaxyi-

mob.ro 

1068. Salaj, dec., et. parter/4, 48 mp,
2019, apartament 2 camere Salaj, stradal,

confort 1 dec., etaj p/4, 48 mp, balcon,
bloc caramida izolat, finisat la cheie loc
parcare cu termen de predare imediat.

33.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

1069. Salaj, dec., et. 1/3, 60 mp, 2019,
apartament Sos. Salaj stradal 2 camere

confort 1 dec., etaj 1/3, 60 mp, constructie
2019, doua balcoane, finisat complet,

centrala gaze, 55.000 {;
(0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

1070. Salaj, Pucheni, Rezident, dec., et.
parter/4, 50 mp, cf. 1, gresie, faianta, par-
chet, temropan, se vinde mobilat si utilat,

49.000 {; (0763.581.790 

1071. Salaj, stradal, dec., et. 2/4, 48 mp,
2019, apartament Salaj, stradal, Fabrica

de paine, etaj 2/4 48 mp, balcon, bloc
caramida izolat cu polistiren de 10 cm.

47.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

1072. Salaj, Urban Confort Residence
dec., et. 5/6, 55 mp, 2014, etajul 5/6, intr-
un bloc construit in anul 2014, confort 1,

suprafata de 55 mp, dec., tamplarie geam
termopan, centrala termica proprie, aer

conditionat, gresie, faianta, parchet
54.000 {; (0745.502.099

adipiciu@gmail.com 

1073. Sebastian, Calea Ferentari,
Petrom dec., et. parter/3, 45 mp, 1960,

confort 1, dec., usa metalica, usi interioare
lemn si PVC, parchet, gresie, faianta, bal-
con inchis, bloc anvelopat, scara curata,
usor neg. 39.500 {; (0723.707.553

razvanzamfir1@yahoo.com 

1074. Sector 1, Banu Antonache nr.71
et. 3/3, 40 mp, 1970, proprietar vand
urgent ap. 2 camere zona Floresca
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
Comision 0%Ansamblu la 3 minute RATB,
garsoniere si apartamente dec.e, finisaje

moderne, predare la cheie, centrala termi-
ca, parcare, acceptam prima casa.

39.850 {; (0774.075.901/
0773.903.372 

1091. Sos. Oltenitei, apartament 2
camere mutare rapida semidec., et. 2/4,

54 mp, 2019, apartamentul se preda com-
plet finisat si dotat cu: tamplarie PVC

Gealan 5 camere, centrala termica 24 kW,
faianta si gresie din import, parchet de

8mm., obiecte sanitare in baie 0%Comi-
sion 64.000 {; (0731.510.845 mih-

nea.postelnicu@zonadesud.ro 

1092. Sos. Oltenitei, stradal, Primaria
Popesti Leordeni dec., et. 1/2, 47 mp,

2019, Apartamente amplasate intr-un imo-
bil nou stradal, in centrul orasului Popesti

Leordeni, cu finisaje de calitate, direct
dezvoltator! Termen finalizare iulie 2020.
Modalitati de plata: cash/credit bancar.

56.000 {; (0724.396.201/
0768.397.773 office@nemarimobiliare.ro 

1093. Sos. Oltenitei, stradal, Primaria
Popesti Leordeni dec., et. 1/2, 57 mp,

2019, Apartamente situate intr-un imobil
stradal, cu finisaje de buna calitate, loc
parcare gratis, pozitie excelenta, direct

dezvoltator. Termen finalizare: iulie 2020.
Modalitati de plata: cash/credit bancar

68.000 {; (0724.396.201/
0768.397.773 office@nemarimobiliare.ro 

1094. Soseaua Alexandriei,  et. 6/10, 40
mp, ap. 2 camere, cf. 2, renovat recent,

42.500 {; (0765.989.446/
0763.051.387 

1095. Soseaua Berceni, dec., et. 3/4, 45
mp, 2020, apartament cu 2 camere, ofer-
ta, locuinta se vinde complet finisata, 0%

comsion 39.800 {; (0733.501.453 

1096. Soseaua Berceni, dec., et. 1/3,
2020, apartament la doar 2 minute de
metrou, acceptam orice tip de credit,

bucatarie inchisa. 0% comision,direct de
la dezvoltator 54.700 {; (0733.501.453 

1097. Soseaua Berceni, dec., et. 2/3, 52
mp, 2020, se vinde apartament complet
finisat, nou, la doar 2 minute de mers pe

jos pana la metrou. Acceptam credit,
direct de la dezvoltator 50.500 {;

(0733.501.453 

1098. Soseaua Leordeni, Soseaua
Oltenitei dec., et. parter/2, 48 mp, 2019,

Apartament 2 camere cu o suprafata utila
de 47,5 m/p. Apartamentul este gata de

mutare si vine cu un loc de parcare inclus.
46.000 {; (0737.500.376
bogdan.miu@zonadesud.ro 

1099. Soseaua Oltenitei dec., et. 3/5, 55
mp, 2020, apartament in bloc nou, “la

Cheie”, cu suprafata de 55 mp, se vinde
la pretul de 53500 euro 53.500 {;

(0725.957.934 marian.gugulus@zon-
adesud.ro 

1100. Soseaua Oltenitei apartament,
dec., et. 1/2, 70 mp, 2019, cu acte gata

finalizat, contorizare individuala, asamblu
rezidential, centrala proprie. Direct dez-

voltator, acte gata. 52.000 {;
(0787.525.647 iosif@tophome.ro 

1101. Soseaua Oltenitei, semidec., et.
9/10, 51 mp, 1983, apartamentul este ren-
ovat complet, liber, persoana particulara,
se accepta credit, blocul este stradal pe
sos. Oltenitei in statia STB IRA, vedere

spate sud - vest, et 9/10, bloc civilizat ren-
ovat la interior, constructie 1983, blocul cu
Athos Pizza 62.000 {; (0765.132.174 

1102. Soseaua Oltenitei, dec., et.
parter/5, 45 mp, 2018, mutare rapida,

acceptam orice tip de credit, 2 minute de
mers pe jos pana la Stb. Acte gata, locuin-

ta noua 47.000 {; (0733.501.453 

1103. Soseaua Oltenitei, Gama Resi-
dence dec., et. 5/5, 41 mp, 2018, Aparta-
ment 2 camere-Tip Studio cu suprafata

utilade 41,07 m/p. Apartamentul este gata
de mutare (complet finisat si contorizat).

Se afla pe soseaua oltenitei in apropierea
mijloacelor de transport. 47.000 {;
(0737.500.376 bogdan.miu@zon-

adesud.ro 

1104. Soseaua Oltenitei, ideal, ap cu 2
cam, nou dec., et. 5/5, 2018, Ansamblul

este situat pe Sos Oltenitei, are in compo-
nenta sa imobile noi cu garsoniere,

apartamente de 2 camere, studiouri. Ca
modalitati de plata se accepta credit.

Locul unde te simti cu adevarat acasa.
56.000 {; (0730.888.285
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

1105. Soseaua Oltenitei, Piata Sudului,
Gama, semidec., et. 4/5, 55 mp, 2019,

apartament 2 camere spatios in ansam-
blul rezidential Gama, finalizat, pe Sos.
Oltenitei Este finisat la cheie, racordat la
toate utilitatile orasului, acte gata, mutare

imediata. Poze reale, comision 0%
52.900 {; (0726.375.629

cristian.mocanu@zonadesud.ro 

1106. Soseaua Oltenitei, Popesti,
aproape de RATB, dec., et. parter/3, 50
mp, 2019, apartament finalizat cu loc de
parcare inclus, racordat la toate utilitatile,
Enel, Distrigaz, Apanova. Se accpta orice

forma de plata (prima casa, ipotecar).
46.000 {; (0749.122.233

viorel@ansambluri-noi.ro 

1107. Soseaua Oltenitei, primarie, final-
izat, dec., 52 mp, 2019, apartament la
cheie dec., 52 mp utili, bloc finalizat,

mutare imediata, pozitie stradala, direct
dezvoltator, ofer suport in obtinerea credit-

ului bancar, pt plata cash se ofera dis-
count, 43.900 {; (0749.122.233 

1108. Soseaua Salaj, Vel Pitar, aparta-
ment 2 camere, dec., et. 1/4, 60 mp,

1988, la 20 min. piata Unirii, spatios, reno-
vat, usa antifonica, jaluzele al, tamplarie

PVC de calitate, doua balcoane, dressing,
bloc curat, cadastru, intabulare, acte ver-

ificate de banca, loc parcare ADP 65.000
{; (0721.649.684

alexandra.dima.1990@gmail.com 

1109. Soseaua Stefan cel Mare,
Lizeanu, semidec., et. 6/9, 52 mp, 1965,
vanzare 2 camere cf. l semidec, etaj 6/9,

bloc 1965, cu imbunatatiri g, f, p, t, um, ac,
stradal, bloc reabilitat termic. 64.500 {;
(0749.199.196 lenus@confortcasaimo-

biliare.ro 

1110. Soseaua Vergului-spital Malaxa
dec., et. 6/10, 44 mp, 1977, Vanzare 2

camere conf ll sporit 44mp cu hol in T, cu
imbunatatiri g, f, p, t, um, ac, bucatarie
mobilata, si boxa la subsol, loc de par-

care, bloc 1977, reabilitat, dec.. 52.500
{; (0749.199.196 lenus@confortca-

saimobiliare.ro 

1111. Spate Grand Arena, apartament 2
cam, gata, dec., et. 1/4, 57 mp, 2019,

Decomandat, bloc nou, gata, mutare rapi-
da, finisaje la alegere, se accepta si cred-

it. 52.610 {; (0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

1112. Splaiul Unirii, 55mp,
5minute/metrou Mihai Bravu dec., et. 1/6,
55 mp, 2020, apartament 2 camere, 55
mp, dec., termen de finalizare august,

2020. avans minim de 25%. 5minute /sta-
tia metrou Mihai Bravu. Pretul este de

95000+tva. Manager proiect: Paula Flo-
rescu; 85.000 {; (0764.523.112/

0728.667.766 paula.f@star-contruct.ro 

1113. Splaiul Unirii, complex Comfort
City, dec., et. 7/11, 65 mp, 2008, bloc
reabilitat, dec., foarte spatios, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
aer conditionat, bucatarie mobilata, hol

locuibil, toate actele. 55.000 {;
(0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

1114. Splaiul Unirii, Vitan Barzesti, direct
dezvoltator dec., et. 2/5, 53 mp, 2020,

Dezvoltator vand apartament 2 cam, dec.,
situat stradal pe Sos. Vitan Barzesti.

Apartamentul se preda “la cheie”, contor-
izat individual, bransat la toate utilitatile.
Accept orice credit bancar. 63.696 {;

(0799.929.025/ 0728.667.766 

1115. Splaiul Unirii, Vitan Barzesti, direct
dezvoltator dec., et. 1/5, 54 mp, 2020,

Dezvoltator vand apartament cu 2
camere, stradal, pe Sos. Vitan Barzesti.

Apartamentul de preda “la cheie”, contor-
izat individual, bransat la toate utilitatile.
Se accepta orice tip de credit bancar.

63.696 {; (0799.929.025/
0728.667.766 

1116. Splaiul Unirii, Vitan Barzesti, Rin
Grand Hotel dec., et. 1/5, 40 mp, 2020,

Garsoniera intr-un ansamblu nou, in ime-
diata vecinatate a Deltei Vacaresti, Vitan-

tis Center. Parcare subterana pe 2
niveluri.Se preda finisata complet. Accept

orice tip de credit. 48.096 {;
(0799.929.025/ 0728.667.766 

1117. Stefan Cel Mare nr. 33 semidec.,
et. 8/9, 56 mp, 1966, confort 1, semidec.
situat la etajul 8/9, are o suprafata de 56
mp, fara risc seismic, super amenajat,
totul nou, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usi noi, instalatii noi, liber, intabu-
lat 63.900 {; (0727.597.122 

1118. Stefan cel Mare Obor dec., et.
4/10, 61 mp, 1980, intersectie cu Lizeanu,

ap. 2 camere dec., cu interior curat,
bucatarie mare patrata hol generos, gre-
sie, faianta, parchet, termopan. Ap. este

mare, bine impartit cu balcon pe 2 camere
82.000 {; (0771.791.542 

1119. Stefan cel Mare, semidec., et.
8/10, 48 mp, 1981, Va prezint un aparta-

ment cochet, mobilat si utilat. Acest
apartament indeplineste mai toate conditi-

ile oricarui client: nu are risc seismic,
blocul este reabilitat termic, este construit
dupa 1980 90.000 {; (0736.013.770

alex@alexandrudobrea.ro 

1120. Stefan cel Mare, Dorobanti dec.,
et. 2/8, 51 mp, 1982, etaj 2, dec.,

bucatarie mare patrata, hol generos, cu
toate imbunatatirile centrala de ap., intim
si cochet, ideal investitie sau locuit, bl.
nestradal reabilitat, metrou Stefan cel

Mare la 3-4 minute. 94.900 {;
(0766.187.781 

1121. Stefan cel Mare, Lizeanu, 4/10,
dec., 61 mp 1980 dec., et. 4/10, 61 mp,

1980, 2 camere dec. balcon mare, pozitie
deosebita, bloc stradal solid 1980, etaj 4
din 10, adiacent Bucur Obor, Lizeanu,

Mosilor, Mihai Bravu, Parcul Circului, Ste-
fan Cel Mare, agentie, seriozitate 82.000
{; (0749.076.011/ 0732.864.043 adrian-

vochin@yahoo.com 

1122. Stefan cel Mare, metrou Obor
semidec., et. 8/9, 1965, confort 1, semi-
dec., etaj 8/9, liber, superamenajat, totul

nou, are suprafata de 56 mp. vedere fata,
instalatii schimbate, usi noi, cadastru si
intabulare 64.000 {; (0731.144.159/

021.231.23.18 

1123. Stefan cel Mare, Obor, dec., et.
4/10, 61 mp, 1980, intersectie cu Lizeanu,

dec., cu interior curat, bucatarie mare
patrata hol generos, gresie, faianta, par-

chet, termopan. Ap. este mare, bine
impartit cu balcon pe 2 camere, apropiere
Mosilor Obor 81.000 {; (0755.075.910 

1124. Stefan cel Mare, Paul Greceanu,
Dorobanti dec., et. 2/8, 51 mp, 1982, ap. 2
cam., cu bucatarie mare patrata, hol gen-
eros, cu toate imbunatatirile, centrala de
ap., intim si cochet, ideal investitie sau

locuit. Bl. nestradal reabilitat 95.900 {;
(0771.791.542 

1125. Stirbei Voda dec., et. 7/8, 62 mp,
1990, vanzare apartament cu 2 camere in

zona Stirbei Voda, situat la etajul 7/8,
dec., bloc 1990, reabilitat termic, suprafa-
ta totala utila 62,50 mp, cu living generos
de 24 mp, 1 balcon inchis cu termopan.
125.000 {; (0723.117.776 mariantu-

dor2002@yahoo.com 

1126. Strada Antiaeriana,  vad inceput
de constructie, cu posiblitati de etaj;

(0724.947.203 

1127. Strada Ghioceilor dec., et. parter/8,
90 mp, 2018, se vinde apartament com-
plet finisat, superb, cu vedere la munte.

Direct de la dezvoltator! 64.900 {;
(0733.501.453 

1128. Strada Tineretului, apartament 2
camere, parcare, semidec., et. 2/6, 39
mp, 2020, lift, apartament 2 camere,

predare la cheie, lift, loc de parcare, fin-
isaje la alegere, bloc nou, mijloc de trans-

port, 35.000 {; (0720.822.960 con-
tact@rezidential-orhideelor2.ro 

1129. Stradal, Sos Leordeni, ap. 2
camere, dec. dec., et. 1/2, 51 mp, 2020,
stradal, va ofer spre vanzare apartament

2 camere, loc parcare inclus, centrala pro-
prie, gaze, canalizare, statie STB

aproape, se accepta orice modalitate de
plata, direct dezvoltator, comision 0%

43.000 {; (0727.121.851 

1130. Straulesti, dec., et. 2/4, 2019,
apartamente eficiente energetic cu pompe
de caldura, incalzire in pardoseala, ven-
tiloconvector, spatii vitrate mari, design
soft loft. 1 leu/mp pentru incalzire intr-o

luna de iarna. Zona: Mogosoaia 66.000
{; (0728.802.802/ 0731.669.480 con-

tact@ecovillas.ro 

1131. Studio 2 camere dec. direct dez-
voltator Titan Auchan dec., et. 1/5, 40 mp,

42.350 {; (0739.424.969
carolina@bestexpertimob.ro 

1132. Studio Metrou Berceni ultimul
apartament semidec., et. 2/6, 49 mp,

2020, Apartament tip Studio dec., nou,
aproape gata, la 3 min. metrou, 46.075

{; (0722.204.952 

1133. Studio spatios, Pallady, Fetesti,
metrou 10 min, dec., et. 1/6, 52 mp, 2020,
studio spatios, dormitor separat, structura

beton, pereti interiori caramida. Direct
dezvoltator, comision 0. 50.440 {;

(0770.533.894 florin.urda@ansambluri-
noi.ro 

1134. Studio spatios, Pallady, Metrou,
Prima Casa dec., et. 1/4, 48 mp, 2019,
Apartament 2 camere, finalizat, finisaje
premium la alegerea clientului. Direct
Dezvoltator. Comision 0% 48.000 {;

(0770.533.894 

1135. Studio, Ozana, metrou, bloc nou,
mutare rapida dec., et. 1/4, 53 mp, 2020,
2 camere tip studio, spatios, balcon gen-
eros. Apt se preda complet finisat, g, f, p,
t, centrala proprie, bransat la toate utili-

tatile. Acces facil catre metrou 1
Dec1918/N Teclu. Finalizare Apr 2020

53.100 {; (0770.533.894 

1136. Studio, Vitan-Barzesti, direct dez-
voltator dec., et. 1/5, 46 mp, 2020, aparta-
ment tip studio localizat in imobil nou pe
soseaua Vitan-Barzesti, finisaje premium
la alegere, compartimentare din zidarie.
Reprezentant dezvoltator! 55.140 {;

(0736.380.187/ 0728.667.766 constan-
tin.s@star-construct.ro 

1137. Teiul Doamnei sectia 7 politie dec.,
et. 7/10, la 1 statie de metrou Obor,

apartament dec., 54 mp, termopan inte-
gral imobil reabilitat, constructie 1974 -

1975, fara imb., toate actele, liber merita
55.000 {; (0728.879.794 

1138. Teiul Doamnei, Sectia 7 semidec.,
et. 1/10, 52 mp, 1970, Colentina, etaj

1/10, fara imbunatatiri, 52, 32 mp, semi-
dec., acces rapid mijloace de transport,
acte la zi, cash/credit ipotecar, comision
agentie 2%, vecinatati: Obor, Stefan cel
Mare, Lacul Tei, Mosilor, Pipera 59.000
{; (0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

1139. Teiul Doamnei, stradal,  et. 2/8, 55
mp, bucatarie open space, modificat, bal-
con, neg., 85.000 {; (0722.833.485/

0723.810.438 

1140. Televiziune, Dorobanti, 2 camere,
an 1991, dec., et. parter/4, 1991,
144.500 {; (0731.301.900

cristian.grigore@reian.ro 

1141. Televiziune, Dorobanti, an 1991,
2 bai, 68 mp, semidec., et. 4/4, 1991,

139.500 {; (0731.301.900
cristian.grigore@reian.ro 

1142. Theodor Pallady dec., et. 1/8, 58
mp, 1974, 2 minute metrou, renovat, eta-
jul 1/10, dec., 58 mp, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, bloc
reabilitat. 72.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

1143. Theodor Pallady dec., et. 1/6, 60
mp, 2020, apartament 2 camere dec.,

comision 0, Theodor Pallady, 56.500 {;
(0762.654.454 

1144. Theodor Pallady dec., et. 2/6, 64
mp, 2020, Apartament cu 2 camere,

Theodor Pallady, Ikea, termen de predare
toamna 2021, 8 minute fata de statia de

metrou 1 Decembrie 1918, 100 m fata de
statiile Stb. 74.500 {; 

1145. Theodor Pallady, dec., et. 1/10, 58
mp, 1975, 1 Decembrie 1918, metrou,

confort 1, dec., renovat recent total, mobi-
lat, utilat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, bloc reabilitat ter-
mic, liber, situat la 2 min metrou, 72.000
{; (0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

1146. Theodor Pallady, semidec., et. 1/3,
54 mp, 2020, apartament 2 camere,

Theodor Pallady, bloc nou, comision 0,
53.600 {; (0762.654.454 

1147. Theodor Pallady, 1 Decembrie
1918 dec., et. 4/8, 62 mp, 2019, Aparta-

mentul 2 camere 62 mp, se preda complet
finisat (finisajele fiind la alegere si de cea
mai buna calitate) si contorizat/bransat la

toate utilitatile orasului. 61.600 {;
(0729.308.805 vali@zonadesud.ro 

1148. Theodor Pallady, 1 Decembrie
1918, dec., et. 1/8, 56 mp, 2019, aparta-
ment 2 camere 56 mp, dec., dispune de
un dormitor modern si generos, un living
spatios cu terasa si bucatarie inchisa, fin-
isaje la alegere (gresie, faianta, parchet).
52.600 {; (0729.308.805 vali@zon-

adesud.ro 

1149. Theodor Pallady, apartament 2
cam., mare, luminos dec., et. 1/6, 60 mp,

2020, ap. 2 cam., 1 baie, 1 balcon, 60 mp,
situat intr-un imobil nou cu o structura de
rezistenta din beton armat si caramida,

compartimentat cu caramida si izolat ter-
mic cu polistiren de 10 cm, P+6 59.460
{; (0731.510.854 ionut.epure@zon-

adesud.ro 

1150. Theodor Pallady, apartament 2
camere, dec., et. 3/7, 56 mp, 2019,

reprezentant dezvoltator va oferim la van-
zare apartemente 2 camere situate intr-un
complex nou langa Ikea Pallady. 61.000
{; (0784.205.406/ 0728.667.766 ralu-

ca.d@star-construct.ro 

1151. Theodor Pallady, chiar la 1
Decembrie 1918 metrou, dec., et. 9/10, 53

mp, 1970, stradal, vedere spate, bloc
reabilitat, complet renovat, mobilat si utilat

modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, ac, instalatii elec-
trice si sanitare schimbate, loc parcare,
liber 69.000 {; (0728.777.132 adri-
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

adesud.ro 

1167. Theodor Pallady, TItan dec., et.
parter/5, 65 mp, 2019, 2 camere studio

65mp zona Titan, pret avantajos! 50.000
{; (0730.888.272 andrei.stanciu@zon-

adesud.ro 

1168. Theodor Pallady, Titan dec., et.
1/3, 52 mp, 2019, apartament 2 camere
dec., finalizat, acte gata, mutare rapida,

parcare inclusa 61.500 {;
(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-

adesud.ro 

1169. Theodor Pallady, Titan dec., et.
1/6, 52 mp, 2020, apartament 2 camere,
metrou 1 DecembrieBucuresti, sector 3,

zona 1 Decembrie 1918 71.500 {;
(0730.988.560

georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

1170. Theodor Pallady, Titan, dec., et.
1/3, 57 mp, 2018, apartament 2 camere

finalizat zona Theodor Pallady 67.000 {;
(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-

adesud.ro 

1171. Theodor Pallady, Titan,  et.
parter/4, 50 mp, 2018, apartament 2

camere finalizat, etaj parter inferior, acte
gaze, mutare imediata 39.900 {;

(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-
adesud.ro 

1172. Theodor Pallady, Titan, dec., et.
3/3, 103 mp, 2019, promo 2 camere 500
m, 1 Decembrie 1918, acceptam orice

modalitate de plata. 80.000 {;
(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-

adesud.ro 

1173. Theodor Pallady, Titan, dec., et.
3/3, 51 mp, 2019, promotie 2 camere dec.
situat la 4 min. metrou 1 Decembrie 1918
61.300 {; (0730.888.272 andrei.stan-

ciu@zonadesud.ro 

1174. Theodor Pallady, Titan, Nicolae
Grigorescu dec., et. 2/3, 63 mp, 2019,

apartament 2 camere promo, 8-10 min.
metrou Nicolae Grigorescu 69.900 {;
(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-

adesud.ro 

1175. Theodor Pallady, Titan, Nicolae
Grigorescu, dec., et. 1/3, 62 mp, 2019, 2
camere dec., 900 m fata de statia de M

Nicolae Grigorescu 69.800 {;
(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-

adesud.ro 

1176. Theodor Pallady, Titan, Nicolae
Teclu, dec., et. 4/5, 64 mp, 2018, 2

camere tip studio pret promotional pentru
aceasta perioada. 58.500 {;

(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-
adesud.ro 

1177. Theodor Palldy, Metrou Teclu dec.,
et. 1/10, 63 mp, 2020, apartament 2

camere, Comision 0. Direct dezvoltator 2
camere, 63 mp, complet finisat si bransat
la utilitatile orasului. Acces facil la statia

de metrou Teclu 5-7min, zona noua,
acces cu bariera in complex. Apartamen-
tul se va pr. 70.500 {; (0784.205.406/
0728.667.766 raluca.d@star-construct.ro 

1178. Timpuri noi metrou, spatios, com-
partimentare optima, dressing dec., et. 5,

69 mp, 2020,  118.525 {;
(0724.686.868

vanzari@rokaresidence.ro 

1179. Timpuri Noi, Calea Vacaresti,
Tineretului parc dec., et. 8/8, 53 mp, 1984,

8/8 dec., spatios, bloc 1984, liber, mici
imbunatatiri, vizavi de parc, Palatul Copi-

ilor, str. Baladei 73.900 {;
(0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

1180. Tineretului dec., et. 1/6, 63 mp,
2019, amplasamentul este unul ideal,

pozitia este ultracentrala. Piata Unirii se
afla la 10 min de mers. Vecinatatile asigu-
ra toate necesitatile: parcuri (Tineretului si

Carol), metrou, centre comerciale.
99.000 {; (0736.380.181/

0799.929.024 natalin.p@star-construct.ro 

1181. Tineretului metrou dec., et. 4/7,
46 mp, Bd Cantemir, bloc stradal, reabili-
tat termic, 2 camere cf. 1, dec, etaj 4/7,

termopan, rulouri exterioare, liber, fara alte
amenajari, vedere spate, acte la zi, ideal

investitie. 68.500 {; (0733.300.779 lid-
erimobiliare@gmail.com 

1182. Tineretului metrou, Timpuri Noi
dec., et. 3/4, 55 mp, 1986, 2 camere

dec.e, renovat integral, bucatarie mobilata
si utilata, bloc de 4 etaje. 90.000 {;
(0747.777.767/ 021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

1183. Tineretului, dec., et. parter/10,
126 mp, 2018, bloc nou, stradal, construc-

tie beton, caramida. Finisaje de lux
incluse in pret, bransamente realizate,
parcare subterana contra cost. Ratb in

fata blocului. 132.387 {;
(0722.303.477/ 0722.303.478

office@tineretuluicity.ro 

1184. Tineretului, dec., et. 1/6, 62 mp,
2019, comision 0. Va propunem spre van-
zare, un apartament cu 2 camere, situat in
cartierul ,zona Metrou Tineretului, intr-un

bloc, construit in anul 2019, confort 1,
dec., etaj 1 din 5, avand suprafata

96.500 {; (0784.205.406/
0728.667.766 raluca.d@star-construct.ro 

1185. Tineretului, Baladei, vizavi parc
Palatul Copiilor dec., et. 8/8, 54 mp, 1984,
8/8 dec., lift nou, instalatii noi, liber, vedere

spate, mici imbunatatiri, accepta credit
73.900 {; (0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

1186. Tineretului, Carol, dec., et. 1/6,
61 mp, 2019, imobilul nostru este situat in
centrul Bucurestiului, intr-o zona linistita,

incarcata de istorieÂ cu regim mic de inal-
time, la doar 500 de metri de statia de

metrou Tineretului. Finisaje premium. Pret
fara TVA. 96.500 {; (0736.380.181/

0728.667.766 natalin.p@star-construct.ro 

1187. Tineretului, ideal credit bancar
semidec., et. 6/8, 53 mp, 1987, Ocazie,
pozitie excelenta 5 minute metrou, ap. 2
cam st 53 mp mobilat utilat complet et.
6/8, semi, an 1983 g, f, p, t, um, balcon

inchis, cadastru, intabulare, usor negocia-
bil la fata locului, 86.999 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

1188. Tineretului, Sincai  et. 3/4, 54 mp,
1983, Apartament de vanzare doua
camere, dec. Tineretului. 90.000 {;

(0720.888.100 zogoreanu.carmen@pro-
capitald.ro 

1189. Tineretului, Sincai semidec., et.
6/8, 54 mp, 1983, Apartament de vanzare
doua camere, metrou Tineretului. 87.000

{; (0720.888.100
zogoreanu.carmen@procapitald.ro 

1190. Tineretului, Unirii, Cantemir, dec.,
et. 4/7, 50 mp, 1967, confort 1, curat, liber,
5 min. metrou, cadastru, intabulare, merita

vazut, pret discutabil la fata locului,
71.900 {; (0720.039.035/

0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

1191. Titan dec., et. 1/5, 48 mp, 2020,
0% comision, apartament 2 camere, com-

plex rezidential de lux in constructie.
47.800 {; (0769.938.855
mihai@rentsellimobiliare.ro 

1192. Titan et. 8/10, 52 mp, 1 minut
Metrou 1 Decembrie, 8/10, cf.1, spatios,

52mp, intrare stradala, vedere spate, bloc
reabilitat, balcon mare inchis in termopan,
g,f, t, zugravit, scara impecabila,cadastru,

intabulare, ocazie. 58.500 {;
(0723.682.204 

1193. Titan 2 minute Metrou Trapezului,
stradal, vedere spate, cf.1, spatios, 52mp,
bloc reabilitat, parter inalt cu balcon mare

inchis in tremopan, scara curata, zona
buna, ocazie 65.900 {; (0723.682.204 

1194. Titan 4 minute Parc Titan, Al.
Budacu, bloc 4 etaje, parter cu balcon,

cf.1 spatios, liber, apropiere metrou,
cadastru, intabulare, ocazie 55.900 {;

(0723.682.204 

1195. Titan dec., et. 5/13, 51 mp, 2019,
ansamblu rezidential aflat in faza de

predare, dispune de o pozitionare exce-
lenta, situat in estul Bucurestiului, cartierul

Titan, in zona Liviu Rebreanu, la doar 7
minute distanta de metrou Titan. 71.500
{; (0736.380.181/ 0728.667.766 natal-

in.p@star-construct.ro 

1196. Titan semidec., et. 2/8, 52 mp,
1986, bloc 1986, etaj 2/8, cf.1, spatios,
stradal pe Bd.1 Decembrie 1918, la 4

minute de intersectia cu Liviu Rebreanu,
renovar: g, f, p, t, um, ISN, IEN, cadastru,

intabulare, ocazie. 68.900 {;
(0723.682.204 

1197. Titan dec., et. 2/10, 64 mp, 2020,
imobilul face parte dintr-un viitor cartier

rezidential situat in imediata vecinatate a
dezvoltarii comerciale din zona Pallady.
Aflata in plina expansiune, zona ofera

deosebite posibilitati, 70.500 {;
(0736.380.181/ 0728.667.766

natalin.p@star-construct.ro 

1198. Titan - metrou dec., et. 6/10, 54
mp, 6/10, cf.1, dec., liber, la 2 minute de
Metrou Nicolae Grigorescu si 3 minute

Parc IOR, bloc reabilitat, balcon inchis in
termopan, zona superba, ocazie. 64.900

{; (0723.682.204 

1199. Titan - Metrou Nicolae Teclu, sec-
tor 3 dec., et. 1/3, 72 mp, 2020, aparta-

ment 2 camere 72.45 mp utili, complet fin-
isat si utilat cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 81.700 {;

(0770.836.923/ 0770.450.450
sales@estimobiliar.ro 

1200. Titan Auchan, strada Jean Steri-
ade, semidec., et. parter/4, 1972, cf. 1,

dec., situat la parter/4, in imobil reabilitat,
instalatii el. si sanitare noi, refacut integral,
toate imbunatatirile, ramane mobilat si uti-

lat, liber, toate actele urgent, pret fix
61.000 {; (0728.879.794 

1201. Titan metrou  peste drum de
Metrou Titan si Parc Titan, cf.1, spatios,
Barajul Lotru, 4/4, zona superba, ocazie

69.500 {; (0723.682.204 

1202. Titan, dec., et. 6/10, 56 mp,
Ambrozie, 2-3 minute metrou Grigorescu,
parcul IOR, cf. 1, dec., etaj 6, balcon, 56
mp, bl. reabilitat termic, langa scoala si
gradinita, piata, zona verde, cadastru,

intabulare, liber 65.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

1203. Titan, semidec., et. 8/9, 55 mp,
1970, langa metrou, particular, contorizat,

gresie, faianta, parchet, usa metalica,
stradal, cu balcon, proprietar, liber.

63.000 {; (0774.552.508 

1204. Titan, dec., et. 1/3, 56 mp, 2018,
Str. Gura Fagetului vand apartament 2

camere cf 1 dec., finisaje de calitate g, f,
p, t, um, centrala proprie, liber, aparta-

mentul este la cheie merita vazut.
55.000 {; (0724.681.908 

1205. Titan, 1 Decembrie dec., et. 2/5,
52 mp, 2018, 2 camere, zona Ozana

Titan, in apropierea unitatilor de invata-
mant, institutii bancare, spatii comerciale,
ratb, metrou 1 Decembrie si Titan 52.000
{; (0722.468.349 daniel.iancu@zon-

adesud.ro 

1206. Titan, 1 Decembrie dec., et. 1/8,
2019, Direct dezvoltator. Constructia din
diafragma de beton si compartimentare

caramida, izolat cu polistiren de 10 cm pe
exterior. Tencuiala, finisaje la alegere.
Apartamentul se preda complet finisa.

47.310 {; (0731.510.854
ionut.epure@zonadesud.ro 

1207. Titan, 1 Decembrie, Auchan semi-
dec., et. 5/6, 44 mp, 1980, situat langa

Auchan, 15 min. metrou, conf.1, semidec.,
et. 5+6, duplex, bl.1980, ap. construit

2012, sup. 43,34 mp, centrala gaz, 2 gr.
sanitare, posibilitate pod, mobilat, parcare

ADP, usor neg.. 45.000 {;
(0723.707.553

razvanzamfir1@yahoo.com 

1208. Titan, 1 Decembrie, Codrii Neam-
tului 2 camere cf 2 dec., et. parter/10, 47
mp,  55.950 {; (0770.357.727 con-

tact@mihaimanica.ro 

1209. Titan, 1 Decembrie, Ozana, final-
izat, zona ideala, dec., et. 1/4, 54 mp,

2019, apartament 2 camere, dec., totul
nou, finisaje de lux, centrala de aparta-
ment, totul nou, aproape de scoala, de

gradinita.Metrou 1 Decembrie 1918
53.800 {; (0770.533.894 

1210. Titan, 2 camere, 51mp,
7min/metrou, finalizat semidec., et. 5/13,

51 mp, 2020, Apartament 2 camere,
51mp, finalizat, se afla la etajul 5/13. Se

accepta credit ipotecar. Avansul minim de
10.000 Euro la antecontract. Pretul

apartamentului este de 71500 Euro+Tva.
71.500 {; (0764.523.112/

0728.667.766 paula.f@star-contruct.ro 

1211. Titan, 3 minute metrou Nicolae
Grigorescu, dec., et. 6/10, 55 mp, 1973,
cf. 1, dec. 6/10, 55 mp, bloc 1973, imobil

reabilitat termic, termopane, aer condition-
at, parchet liber, 65.000 {;

(0728.879.794 

1212. Titan, ap 2 cam, finalizat, prima
casa dec., et. 1/4, 53 mp, 2020, aparta-
ment 2 camere, finalizat, prima casa,

ipotecar, finisaje la alegere. Comision 0
53.100 {; (0770.533.894

florin.urda@ansambluri-noi.ro 

1213. Titan, ap 2 cam, Pallady, metrou
Nicolae Teclu, dec., et. 1/4, 55 mp, 2019,
apartament 2 camere, dec., p/4, loc de
parcare inclus. Se accepta credit Prima
Casa. Finisajele sunt la alegerea dvs.

Finalizare mai. Direct dezvoltator, comi-
sion 0. 49.500 {; (0770.533.894

florin.urda@ansambluri-noi.ro 

1214. Titan, apartament 2 camere, dec.,
et. 9/13, 50 mp, 2019, comision 0. Va

propunem un apartament cochet situat
intr-un ansamblu deosebit, in zona Titan,
parcul IOR 75.075 {; (0784.205.406/
0728.667.766 raluca.d@star-construct.ro 

1215. Titan, apartament 2 camere, 51
mp, 10 min IOR semidec., et. 9/13, 51
mp, 2020, Apartament 2 camere cu o

suprafata de 51 mp, la doar 10 minute de
metrou Titan si Parcul IOR. Pretul aparta-
mentului este de 71500 euro+tva. Avans

minim de 15%. Detalii Paula Florescu
75.075 {; (0764.523.112/

0728.667.766 paula.f@star-contruct.ro 



Sediile redac¡iei "ANUNºUL TELEFONIC": l BD. CAROL I NR. 35 l BD. MAGHERU NR. 34-38 (metrou P-¡a Romanå) l ªOS. COLENTINA NR. 2D (sta¡ie tramvai Ziduri Mo¿i)

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE
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
dec., et. 5/5, 57 mp, 2020, Titan 2 camere
premium acte gata de mutare situat langa

statia de metrou 1 Decembrie 1918
65.000 {; (0730.170.085

bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1341. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
dec., et. 1/3, 66 mp, 2020, Titan 2 camere

premium mutare rapida langa statia de
metrou Nicolae Teclu 64.315 {;

(0730.170.085 bogdan.mavrogheo-
rghe@zonadesud.ro 

1342. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
dec., et. 3/4, 52 mp, 2020, Titan 2 camere
premium mutare rapida situat langa statia

de metrou N. Teclu 55.000 {;
(0730.170.085 bogdan.mavrogheo-

rghe@zonadesud.ro 

1343. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
dec., et. 2/5, 43 mp, 2020, Titan 2 camere
premium prin Prima Casa situat langa sta-

tia de metrou N. Teclu 46.100 {;
(0730.170.085 bogdan.mavrogheo-

rghe@zonadesud.ro 

1344. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
dec., et. 4/4, 57 mp, 2020, Titan promo,

direct dezvoltator, 2 camere, acte, gata de
mutare, bloc stradal, situat la doar 5

minute de statia de metrou 1 Decembrie
1918 74.900 {; (0730.170.085 bog-

dan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1345. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
5min de metrou dec., et. 3/7, 61 mp,

2019, 2 camere aproape de metrou, dec.,
spatii comerciale, Bd Theodor Pallady,

suprafata 61 mp, mutare iunie 2020
67.000 {; (0722.468.349
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1346. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
5min de metrou dec., et. 7/7, 62 mp,
2019, 2 camere dec., etaj 4/7, 64 mp,
toate utilitatile, mall, puncte de interes

public, aproape de Bd Theodor Pallady
73.000 {; (0722.468.349
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1347. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
Trapezului, dec., et. 3/3, 49 mp, 2019,
Titan promo direct dezvoltator ultimul
apartament 2 camere finalizat situat la

doar 500 m fata de statia de metrou Nico-
lae Teclu. 53.100 {; (0730.170.085

bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1348. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
zona verde dec., et. 2/6, 62 mp, 2020, 2

camere, aproape de metrou 1 Decembrie,
zona linistita, scoli, gradinite, hiperkmar-

keturi, ap dispune de centrala termica, fin-
isaje de inalte calitate 61.200 {;

(0722.468.349 daniel.iancu@zon-
adesud.ro 

1349. Titan, Trapezului dec., 1978, dec.,
gresie, faianta, parchet, termopan, cen-

trala termica, bloc reabilitat, 3 minute
metrou 1 Decembrie 1918, toate actele,
acc credit, vecinatati: Theodor Pallady,

Ozana, Circa 13, Titan, Billa. 42.700 {;
(0787.602.251 

1350. Titan-Pallady 2 camere, aproape
de metrou dec., et. 2/4, 53 mp, 2020, va

propun un apartament la un pret excelent,
in zona Titan sector 3, in apropiera tuturor

punctelor de interes. Parcuri, stb,
metrorex, spatii comerciale. 52.250 {;
(0722.468.349 daniel.iancu@zon-

adesud.ro 

1351. Titanul Nou,  et. 1/3, 58 mp, 2018,
Titan, bloc nou, comision 0,Pt plata cash’-
super oferta!apartament nou in bloc,fin-
isaje Gresie,faianta import Italia,parchet
laminat usi de interior tip Pinum,usi de

intrare metalice Maco.Cadastru. 52.155
{; (0731.551.555 marian@mariannut.ro 

1352. Titulescu, Banu Manta, Basarab
semidec., et. 3/3, 56 mp, 1940, Proprietar

doua camere, recent renovat, instalatii
noi, centrala, termopane, gresie, faianta,

parchet, usi interior, usa metalica,
bucatarie mobilata/ utilata. Se vinde cum

se vede. Luminos, liniste. 84.990 {;
(0760.898.999 

1353. Traian strada Labirint nr 106
semidec., et. 2/3, 55 mp, 1940,

Zona Traian X Matei Basarab) str.
Labrint nr. 106 (vis a vis Rin

Hotel), etaj 2/3, pereti la rosu, ren-
ovare neterminata, 55 mp, fara

risc seismic, superpozitie, Propri-
etar. Negociabil. 55.000 {;

(0746.091.481 

1354. Trapezului, apartament 2 camere,
dec., et. 1/2, 54 mp, 2020, comision 0. Va
propunem un apartament cu 2 camere,

dec., situat in Aleea Ninsorii, la 15 minute
fara de statia de metrou 1 Decembrie
1918, zona noua, linistita. 59.015 {;

(0784.205.406/ 0728.667.766
raluca.d@star-construct.ro 

1355. Trapezului, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. 3/3, 58 mp, 2020,
apartament 2 camere 58.27 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 58.125 {;

(0770.836.956/ 0770.450.450
sales@estimobiliar.ro 

1356. Trapezului, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. 2/6, 61 mp, 2020,
apartament 2 camere 61.13 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 61.130 {;

(0770.836.956/ 0770.450.450
sales@estimobiliar.ro 

1357. Trapezului, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. 1/8, 57 mp, 2020,
apartament 2 camere dec., 56.8 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-
plarie PVC, geam termoizolant, usa met-

alica, instalatii sanitare. 56.800 {;
(0771.169.692/ 0770.450.450

sales@estimobiliar.ro 

1358. Turda intersectie Mihalache dec.,
et. 8/10, 57 mp, 1982, vand apt de 2

camere, cu vedere pe spate, calduros,
luminos. Localizare exceptionala, la 7min
de Herastrau. Are gresie, faianta, parchet,

usa metalica noua. 92.000 {;
(0722.366.936 dariarambu@yahoo.com 

1359. Turnu Magurele, Aurel Persu,
Meridian bloc dec., et. 1/3, 61 mp, 2019,
finalizat. bloc nou, finalizat, se preda la

cheie cu g,f,p,usi si centrala proprie
Immergas. Blocul este bransat la toate

utilitatile. Locuri de parcare atat suprater-
an cat si subteran. 54.000 {;
(0747.121.325/ 0773.903.372

adrian@ansambluri-noi.ro 

1360. Turnu Magurele, Brancoveanu,
promo, dec., 52 mp, 2019, Apartament 2
camere, pret ofertat pt plata cash, pentru

credit se aplica pretul de lista, bl. este situ-
at langa statie Ratb cu acces rapid catre
Alexandru Obregia, Brancoveanu, Turnu

Magurele, comision 0. 53.400 {;
(0720.679.492 

1361. Uioara 35 mp, Sector 4, doua
camere la parter, usa metalica, liber

36.500 {; (0762.345.350 

1362. Un, doi, trei, start la cumparare,
pentru un start-up elegant. Militari, Militari
Residence semidec., et. 1/5, 49.53 mp,
54.300 {; (0748.889.926 ionut.stan-

cu@imobiliare-acasa.ro 

1363. Unirii semidec., et. 3/9, 65 mp,
1975, Apartament de vanzare in zona

Unirii - Palatul Parlamentului. Apartamen-
tul este situat la etajul 3 al unui bloc cu 9

nivele construit in 1975. Apartamentul
este semidec. si renovat. 119.900 {;

(0725.500.710/ 0725.500.700
oscar.raceanu@gs2000.ro 



83. Baba Novac, dec., et. 1/10, 70 mp,
1970, Constantin Brancusi, parcul IOR,
metrou Titan 5-7 minute, dec., 2 grupuri
sanitare, geam la ambele, balcon mare,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, bloc reabilitat termic, 85.000 {;
(0732.135.471 

84. Baba Novac, chiar la parc IOR, pe
Reconstructiei, semidec., et. 9/10, 70 mp,
1968, 10 minute metrou, bloc reabilitat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, liber, toate actele, 80.000 {;

(0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

85. Baba Novac, parcul IOR, cinema
Gloria, dec., et. 1/8, 69 mp, 1970, metrou
Titan 5-7 minute, dec., 2 grupuri sanitare,

geam la ambele, balcon mare, parter
foarte inalt, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, bloc reabilitat,
scara curata, toate actele. 85.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

86. Baba Novac, parcul IOR, mall Park
Lake semidec., et. 9/10, 70 mp, 1970, 1
minut parc, 3 minute mall, bloc reabilitat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, geam la baie, toate actele
80.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

87. Baneasa, dec., et. 3/4, 82 mp, 2019,
apartamente verzi langa padure in

Mogosoaia, cu pompa de caldura geoter-
mica, ventiloconvector, incalzire in par-
doseala, izolatie 20 cm, geamuri 2,8 m

inaltime, design soft loft, incalzire iarna: 1
leu/mp. 81.000 {; (0728.802.802/
0731.669.480 contact@ecovillas.ro 

88. Baneasa, dec., et. parter/4, 67 mp,
1981, bloc in curs de reabilitare realizat in

proportie de 80% 111.500 {;
(0722.335.633

catalin_iordache_21@yahoo.com 

89. Baneasa, apartament 3 camere
dec., 92 mp, 2019, 3 camere tipul 3A1, sit-
uat la parter, suprafata construita 92,4 mp
(73,3 mp suprafata utila la care se adauga
terasa cu suprafata de 52,9 mp si gradina

cu suprafata de 23,3 mp) 130.000 {;
(0722.138.441 contact@sisesti119.ro 

90. Baneasa, Herastaru, dec., et.
parter/4, 68 mp, 1992, apartament 3

camere, dec., constructie 1992, situat pe
strada Belizarie, etaj p/4, pretabil birou
locuinta, fara imbunatatiri, adiacent Avi-

atiei, Herastaru, Promenada 109.000 {;
(0723.460.200

sweethome_imob@yahoo.com 

91. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
semidec., et. 8/10, 125 mp, 2020, aparta-
ment 3 camere, constructie in curs de edi-

ficare, finalizare 2020. Apartament 3
camere, 125 mp. NorthSide Park este sit-
uat in zona de nord a Bucurestiului, pe cel
mai pretios teren de pe Gheorghe Ionescu
Sisesti 124.500 {; (0735.100.039 con-

tact@northsidepark.ro 

92. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
ap. 3 cam. 96 mp semidec., et. 6/10, 96

mp, 2020, constructie in curs de edificare,
finalizare 2020. Apartment 3 camere 96

mp. Northside Park este situat in zona de
nord a Bucurestiului, pe cel mai pretios
teren de pe Gheorghe Ionescu Sisesti

97.500 {; (0735.100.039
contact@northsidepark.ro 

93. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
ap. 3 cam. 96 mp semidec., et. 6/10, 96

mp, 2020, constructie in curs de edificare,
finalizare 2020. Apartment 3 camere, 96

mp. NorthSide Park este situat in zona de
nord a Bucurestiului, pe cel mai pretios
teren de pe Gheorghe Ionescu Sisesti

97.500 {; (0735.100.039
contact@northsidepark.ro 

94. Baneasa, stradal, Aerogarii, dec., 84
mp, 1983, transformat din 4 camere, 2 gr.
sanitare, 2 balcoane, et. 3, 139.000 {;

(0745.154.614 

95. Barbu Vacarescu, dec., et. 2/10, 77
mp, 2019, Barbu Vacarescu, amplasa-

ment exceptional, zona Babu Vacarescu,
in proximitatea cartierului Aviatiei, cu

vedere directa catre lacul Tei, cai practice
de acces catre metrou Pipera si Aurel
Vlaicu 155.000 {; (0720.546.777

danstefan.nastase@gmail.com 

96. Barbu Vacarescu, Fabrica de Glu-
coza dec., et. 3/10, 88 mp, 2019, aparta-
ment 3 camere, etaj intermediar, finisaje

lux, contorizare individuala, zona deosebi-
ta, mutare imediata 157.000 {;

(0733.182.994/ 0799.877.999 lauren-
tiu@sudrezidential.ro 

97. Bdul 1 Decembrie 1918, 10 minute
metrou, semidec., et. 4/4, 67 mp, chiar pe

Ciucea, circa 13 politie, bloc reabilitat,
complet renovat, instalatii sanitare si elec-
trice schimbate, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, aer conditionat,
calorifere noi. 66.500 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

98. Bdul Gheorghe Sincai dec., et. 7/8,
1987, Apartament de vanzare, compus

din 3 camere dec. pe b.dul Sincai. Este un
apartament frumos compartimentat,

camere mari, luminoase, ferit de zgomotul
stradal fiind pozitionat in planul doi.

126.000 {; (0720.888.100 zogore-
anu.carmen@procapitald.ro 

99. Beller Turn  et. 1/12, 62 mp, 1965,
Descriere anunt Beller, Str. Protopopescu,

bloc Turn, etaj 1, bloc 1965, 2 lifturi, ori-
entare sud vest, 62 mp utili, vizita imediat,
oferta exclusiva BT REO Srl. Cel mai bun

pret al zonei. Oportunitate. 99.000 {;
(0723.605.520

bogdan.tolea@gmail.com 

100. Berceni dec., et. parter/3, 69 mp,
Apartament 3 camere, dec., Sector 4, pret

promotional la plata cash. 51.675 {;
(0727.736.313 doru.chiriac@zon-

adesud.ro 

101. Berceni dec., et. parter/3, 69 mp,
2019, Zona Drumul Gazarului, apartament

dec. de 3 camere cu o suprafata utila
aproximativa de 69,48 mp, cu 2 bai , com-

plet finisat si gata de mutare, comparti-
mentat excelent. 76.500 {;

(0735.872.987/ 0720.063.459
ianis@sudrezidential.ro 

102. Berceni - Alexandru Obregia - Nitu
Vasile dec., et. parter/4, 65 mp, 1973, Se
vinde un apartament 3 camere, parter/4

etaje, balcon, 2 grupuri sanitare, bloc
reabilitat, fara imbunatatiri. 67.000 {;

(0749.187.766
catalinnalazar@yahoo.com 

103. Berceni - Obregia - Grand Arena,
dec., 70 mp, 1973, bloc reabilitat, ter-

mopan, parchet, gresie, faianta, ac, foarte
luminos, mobilat si utilat, acces imediat la

mijloace de transport, supermarket,
scoala, gradinita. 65.900 {;
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
0728.667.766 constantin.s@star-con-

struct.ro 

1376. Unirii, Piata Alba Iulia, dec., et. 3/5,
73 mp, 2016, 2016, 3/5, dec., 73 mp totali,
64 mp utili, 2 gr. sanitare, mobilat si utilat
complet, www.realkom.ro 149.000 {;

(0723.620.112 cristi.stanciu@realkom.ro 

1377. Unirii, Rond, exclusiv, dec., et.
9/10, 1996, 72/63 mp, 2 balcoane inchise,
geam baie, a 3-a camera bonus. Superfin-

isat, mobilat 2019, atmosfera hotel,
impecabil de curat, liber, acte, vedere
superba fata, panoramica, et. 10 locuit
acopera integral ap. scara impecabila

hotel, lift nou oglinzi, paza, parcare
vizionare oricand, neg., 133.000 {;

(0723.675.365 

1378. Unirii, Tribunal, dec., et. 4/7, 61
mp, 1995, Tribunal, apartament 2 camere,

etaj 4/7, dec., 3 balcoane, suprafata 68
mp, cadastru, intabulare, bloc monolit,

constructie 1995 139.000 {;
(0722.573.232/ 0722.359.898

office@interpartes.ro 

1379. Unirii, Tribunal, vanzare 2 camere,
dec., et. 3/7, 68 mp, 1992, apartamentul
este situat pe bd. Unirii cu vedere spate

fiind foarte linistit, nu dispune de
imbunatatiri, 3 balcoane, liber, acte ok,

pret usor discutabil, metrou Unirii, oferta
reala 129.000 {; (0743.041.701 bog-

dan.cirlan@city-estate.ro 

1380. Universitate supercentral semi-
dec., et. 2/8, 1968, bloc amlasat central
fara risc seismic, superpzoitie, imb. g,

p,um, th, mobilat utilat complet, ideal pen-
tru investitie inchiriere-regim hotelier
avand randament maxim. 80.000 {;

(0723.947.833/ 0722.614.867 

1381. Vacaresti, dec., et. parter/10, 179
mp, 2018, bloc nou, stradal, constructie

beton, caramida. Finisaje de lux incluse in
pret, bransamente realizate, parcare sub-
terana contra cost.Ratb, metrou la 5 min
de bloc. 181.830 {; (0722.303.477/
0722.303.478 office@tineretuluicity.ro 

1382. Vanzare 2 camere Matei Voievod
bl. nou comision 0 dec., et. 7/7, 34 mp,

2016,  94.900 {; (0731.551.555 mari-
an@mariannut.ro 

1383. Vanzare 2 Camere Zona Apusului,
metrou semidec., et. 4/9, 47 mp,  62.000

{; (0770.478.913
ciobanica_dragos@yahoo.com 

1384. Vanzare apartament 2 camere
spatios Decebal, Dristorului semidec., et.

3/4, 57 mp, 1989,  112.000 {;
(0765.730.872

valeriu.preda@homess.ro 

1385. Vanzare apartament 2 camere,
Rahova, direct dezvoltator comision 0

dec., et. parter/3, 48 mp, 2019,  40.500
{; (0726.690.612

iulian.ianculescu@activimob.ro 

1386. Vanzari apartamente 2 camere
zona Aviatiei dec., et. 2/4, 62 mp,

111.500 {; (0740.023.488 nicoli.imo-
biliare@gmail.com 

1387. Vanzari apartamente 2 camere
zona Emil Racovita dec., et. 9/10, 50 mp,
61.000 {; (0773.831.987 mavi.imobil-

iare@gmail.com 

1388. Vanzari apartamente 2 camere
zona Tineretului semidec., et. 10/11, 54

mp,  76.500 {; (0786.781.490 iv.ionut-
vasile@gmail.com 

1389. Vanzari apartamente 2 camere
zona Vitanul Nou, Foisorului dec., et. 8/8,

62 mp,  80.000 {; (0740.023.488
nicoli.imobiliare@gmail.com 

1390. Vatra Luminoasa dec., et. 9/10, 56
mp, 1975, semistradal, liber, pozitie exce-
lenta, apropiere metrou, parcul national,

foarte luminos, acte la zi 68.000 {;
(0727.884.946/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

1391. Vatra Luminoasa Iancului Mega-
mall semidec., et. 10/10, 62 mp, 1970,

Apartament 2 cam exceptional (circular),
Vatra Luminoasa Megamall, mobilat, gre-
sie, faianta, termopane, usa metalica, ac,

et 10. consultbestasig@gmail.com
69.000 {; (0721.274.454 con-

sultbestasig@gmail.com 

1392. Vatra Luminoasa, dec., et. 9/10, 55
mp, 1978, apartamnet lux situat intre

metroul Muncii si statia de metrou Iancului
85.700 {; (0738.535.301

Andreea15stefanescu@gmail.com 

1393. Vatra Luminoasa, Iancului, dec.,
et. 1/8, 60 mp, 1989, cf.1, bloc

monolit,contorizat complet,
cadastru+intabulare, 5 minute pana la
metrou Iancului, Muncii, 88.500 {;

(0757.866.152 

1394. Vatra Luminoasa, Iancului, Muncii,
Mihai Bravu dec., et. 1/9, 58 mp, 1989,

Metrou P-ta Muncii, Decebal, Calarasilor,
1/9 dec. 58 mp, bloc 1989 monolit, super-

civilizat, stradal, vedere spate, 2 a.c.,
imbunatatiri mai vechi, scoli, gradinite,
toate mijloacele de transport in zona.

90.000 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

1395. Victoriei, Cismigiu, 2 bai, terasa
23 mp, semidec., et. 2/3, 118 mp, 1949,
fara risc, 2 camere, cu 2 bai complete si

terasa 23 mp, ST 118 mp, SU 71 mp,
teren 81 mp. Necesita renovare. Centrala
termica, spatii depozitare. Imobil fara risc

seismic. Costuri lunare mici. 2 camere
pod. 125.000 {; (0740.121.267 con-

tact@sorin-stoinea.ro 

1396. Virtutii, Lacul Morii,
dambovita10.ro dec., et. 5/11, 64 mp,
2020, ansamblu rezidential la cateva

minute mers pe jos de metrou Petrache
Poenaru, 2 camere, suprafata 64 mpc (58

mpu), dec., bucatarie inchisa, pretul nu
include TVA. 79.237 {; (0730.177.245/
0733.338.647 contact@dambovita10.ro 

1397. Vitan - metrou Mihai Bravu dec.,
et. 6/6, 56 mp, 2020, apartamen 2 camere
dec., 55.82 mp utili, complet finisat si utilat

cu centrala termica proprie, calorifere,
obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam

termoizolant, usa metalica, instalatii san-
itare. 79.544 {; (0770.460.460/

0770.460.460 sales@estimobiliar.ro 

1398. Vitan Barzesti, avans 5%, vedere
Delta Vacaresti dec., et. 3/6, 51 mp, 2019,
propun spre vanzare un apartament cu 2
camere cu o vedere spre Delta Vacaresti.
Finisajele la alegere, direct dezvoltator,

comision 0. Se accepta prima casa, avans
minim 5%. 58.282 {; (0736.380.184/
0725.597.221 clienti@star-construct.ro 

1399. Vitan Barzesti, avans 5%, vedere
Delta Vacaresti dec., et. 3/6, 50 mp, 2019,
propun spre vanzare un apartament cu o

vedere superba catre Delta Vacaresti.
Apartamentul are o suprafata utila de 50
mp. Finisajele sunt la alegere. Comision

0. 57.857 {; (0736.380.184/
0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

1400. Vitan Barzesti, Rin Grand Hotel,
comision 0% dec., et. 1/5, 41 mp, 2020,
direct dezvoltator vand apartament dec.

de 2 camere la et.1, cu balcon
generos.Bloc nou langa Centrul Vitantis.
Parcare subterana. Statia de STB la 200

m. Investiti inteligent in viitorul dvs.!
60.816 {; (0799.929.025/

0728.667.766 

1401. Vitan Barzesti, stradal, comision 0.
dec., et. 2/6, 46 mp, 2019, Va propun spre

vanzare un apartament cu 2 camere,
dec.. Blocul este situat stradal pe strada
Vitan Barzesti cu o vedere superba spre

Delta Vacaresti. Comision 0% , avans 5%.
52.843 {; (0736.380.184/

0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

1402. Vitan Barzesti, stradal, finisaje la
alegere, dec., et. 1/6, 51 mp, 2019, prop-

un spre vanzare un apartament cu 2
camere situat stradal pe Vitan-Barzesti.
Finisaje sunt la alegere. Direct dezvolta-

tor, comision 0. 57.857 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

claudiu.p@star-construct.ro 

1403. Vitan Mall dec., et. 4/4, 68 mp,
1989, proprietar vand apartament in str

Branduselor, langa Mall Vitan, pret,
98.000 {; (0722.361.444 office@euro-

cors.ro 

1404. Vitan Mall, dec., et. parter/8, 63
mp, 1990, Zizin, Banu Udrea, confort 1,
dec., bloc reabilitat termic, scara curata,

gresie, faianta, parchet, termopan,
bucatarie mare, vedere spate, merita
vazut, posibilitate balcon. 80.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

1405. Vitan Mall, dec., et. parter/8, 59
mp, 1990, Zizin, Banu Udrea, confort 1,
dec., bloc reabilitat termic, scara curata,

gresie, faianta, parchet, termopan,
bucatarie mare, vedere spate, merita
vazut. 80.000 {; (0732.135.471 

1406. Vitan, dec., et. 3/6, 46 mp, 2020,
ansamblu rezidential ce dispune de o

pozitionare excelenta, fiind situat in sudul
Bucurestiului, cartierul Vitan Barzesti,

aproape de scoli si gradinite intr-o zona
sigura si usor accesibila. Fara TVA

55.024 {; (0736.380.181/
0728.667.766 natalin.p@star-construct.ro 

1407. Vitan, dec., et. 1/6, 51 mp, 2020,
ansamblu rezidential ce dispune de o

pozitionare excelenta, fiind situat in Sudul
Bucurestiului, cartierul Vitan, aproape de
scoli si gradinite intr-o zona sigura si usor
accesibila. Avans minim 5%. 55.024 {;

(0736.380.181/ 0728.667.766
natalin.p@star-construct.ro 

1408. Vitan, et. 3/4, hypermarket
Auchan, cf. 2, etaj 3, balcon in termopan,

complet renovat total, g, f, p, t, um, se
poate locui fara investitii, scara curata,

aproape scoala, cadastru, intabulare dis-
cutabil 48.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

1409. Vitan, Barzesti, 5% avans dec., et.
1/6, 51 mp, 2020, bloc nou, 51 mp, dec.,
etaj 1/6. Se vinde complet finisat: gresie,

faianta, parchet, usi interior/ exterior,
obiecte sanitare, prize si intrerupatoare,
centrala termica, calorifere, 60.816 {;
(0728.667.766/ 0725.597.221 cristi-

na@star-construct.ro 

1410. Vitan, Barzesti, prima casa, finisaje
la alegere dec., et. 1/6, 67 mp, 2020, cen-

trala termica individuala + calorifere
fiecare apartament va avea contorizare
individuala pentru utilitati, ferestre din

PVC, geam tripan cu sase camere; et 1/6,
67 mp 76.947 {; (0728.667.766/

0725.597.221 cristina@star-construct.ro 

1411. Vitan, Barzesti, stradal, 2 min.
Ratb, dec., et. 1/6, 67 mp, 2020, aparta-

ment dec. cu o suprafata totala utila de 67
mp., situat pe etajul 1 intr-un imobil nou
situat stradal la 2 minute de statia Ratb.

Reprezentant vanzari. 83.145 {;
(0736.380.187/ 0728.667.766 constan-

tin.s@star-construct.ro 

1412. Vitan, hotel Rin Grand Hotel dec.,
et. 3/12, 67 mp, 2007, Vand ap 2 camere
sitat in Rin Grand Hotel, dec.e, cu loc de
parcare, s. 67mp, et 3, centrala termica,

zona linistita, pret neg. 79.000 {;
(0723.460.200/ 021.210.76.00 sweet-

home_imob@yahoo.com 

1413. Vitan, investitie, avans 5%, STB la
doar 2 minute, dec., et. 1/6, 44 mp, 2020,

apartament tip studio situat pe etajul 1
intr-un imobil nou. Imobilul este stradal, la
o distanta de doar 2 minute pana la statia
STB. Direct dezvoltator. Fara comision.

53.196 {; (0736.380.187/
0728.667.766 constantin.s@star-con-

struct.ro 

1414. Vitan, metrou Mihai Bravu dec., et.
6/6, 56 mp, 2020, apartamen 2 camere

dec., 56.06 mp utili, complet finisat si utilat
cu centrala termica proprie, calorifere,
obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam

termoizolant, usa metalica, instalatii san-
itare. 79.886 {; (0770.460.460/

0770.460.460 sales@estimobiliar.ro 

1415. Vitan, metrou Mihai Bravu dec., et.
5/6, 57 mp, 2020, apartamen 2 camere

dec., 56.86 mp utili, complet finisat si utilat
cu centrala termica proprie, calorifere,
obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam

termoizolant, usa metalica, instalatii san-
itare. 81.026 {; (0770.460.460/

0770.460.460 sales@estimobiliar.ro 

1416. Vitan, metrou Mihai Bravu dec., et.
6/6, 57 mp, 2020, apartamen 2 camere

dec., 56.87 mp utili, complet finisat si utilat
cu centrala termica proprie, calorifere,
obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam

termoizolant, usa metalica, instalatii san-
itare. 81.040 {; (0770.460.460/

0770.460.460 sales@estimobiliar.ro 

1417. Vitan, metrou Mihai Bravu dec., et.
parter/6, 57 mp, 2020, apartamen 2

camere dec., 57.27 mp utili, complet fin-
isat si utilat cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant, usa metalica,
instalatii sanitare. 81.610 {;

(0770.460.460/ 0770.460.460
sales@estimobiliar.ro 

1418. Vitan, metrou Mihai Bravu dec., et.
parter/6, 58 mp, 2020, apartamen 2

camere dec., 57.84 mp utili, complet fin-
isat si utilat cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant, usa metalica,
instalatii sanitare. 82.422 {;

(0770.470.470/ 0770.460.460
sales@estimobiliar.ro 

1419. Vitan, metrou Mihai Bravu dec., et.
6/6, 54 mp, 2020, apartament 2 camere

dec., 54.25 mp utili, complet finisat si utilat
cu centrala termica proprie, calorifere,
obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam

termoizolant, usa metalica, instalatii san-
itare. 77.306 {; (0770.460.460/

0770.460.460 office@estimobiliar.ro 

1420. Vitan, metrou Mihai Bravu dec., et.
6/6, 58 mp, 2020, apartament 2 camere

dec., 57.92 mp utili, complet finisat si utilat
cu centrala termica proprie, calorifere,
obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam

termoizolant, usa metalica, instalatii san-
itare. 82.536 {; (0770.470.470/

0770.460.460 sales@estimobiliar.ro 

1421. Vitan, metrou Mihai Bravu dec., et.
1/6, 61 mp, 2020, apartament 2 camere

dec., 61.01 mp utili, complet finisat si utilat
cu centrala termica proprie, calorifere,
obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam

termoizolant, usa metalica, instalatii san-
itare. 86.939 {; (0770.470.470/

0770.460.460 sales@estimobiliar.ro 

1422. Vitan, metrou Mihai Bravu dec., et.
1/6, 61 mp, 2020, apartament 2 camere

dec., 61.04 mp utili, complet finisat si utilat
cu centrala termica proprie, calorifere,
obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam

termoizolant, usa metalica, instalatii san-
itare. 87.077 {; (0770.470.470/

0770.460.460 sales@estimobiliar.ro 

1423. Vitan, metrou Mihai Bravu dec., et.
1/6, 61 mp, 2020, apartament 2 camere

dec., 61.08 mp utili, complet finisat si utilat
cu centrala termica proprie, calorifere,
obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam

termoizolant, usa metalica, instalatii san-
itare. 87.039 {; (0770.470.470/

0770.460.460 sales@estimobiliar.ro 

1424. Vitan, metrou Mihai Bravu dec., et.
1/6, 61 mp, 2020, apartament 2 camere

dec., 61.45 mp utili, complet finisat si utilat
cu centrala termica proprie, calorifere,
obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam

termoizolant, usa metalica, instalatii san-
itare. 87.566 {; (0770.470.470/

0770.460.460 sales@estimobiliar.ro 

1425. Vitan, metrou Mihai Bravu, dec.,
et. 4/6, 67 mp, 2020, apartament 2

camere dec., 66.86 mp utili, complet fin-
isat si utilat cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant, usa metalica,
instalatii sanitare. 95.276 {;

(0770.480.480/ 0770.460.460
sales@estimobiliar.ro 

1426. Vitan, metrou Mihai Bravu, dec.,
et. 1/6, 67 mp, 2020, apartament 2

camere dec., 66.91 mp utili, complet fin-
isat si utilat cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant, usa metalica,
instalatii sanitare 95.347 {;

(0770.480.480/ 0770.460.460
sales@estimobiliar.ro 

1427. Vitan, metrou Mihai Bravu, dec.,
et. parter/6, 79 mp, 2020, apartament 2

camere dec., 79.4 mp utili, complet finisat
si utilat cu centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare, tamplarie
PVC, geam termoizolant, usa metalica,

instalatii sanitare 99.750 {;
(0770.480.480/ 0770.460.460

sales@estimobiliar.ro 

1428. Vitan, Mihai Bravu, dec., et. 1/5, 54
mp, 2018, Cu lift - la 5 minute fata de

metrou Mihai Bravu, 2 camere dec.e 54
mp, parcare subterana contra cost, bloc

nou din caramida, centrala propie,
bucatarie inchisa. 10 minute pana la par-

cul Tineretului. 74.000 {;
(0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

1429. Vitan, Splaiul Unirii dec., et. 4/11,
65 mp, 2009, apartament 2 camere cf. 1,
dec., liber, acces metrou Mihai Bravu 15

minute cu autobuzul 223, pret pentru plata
cash. 45.000 {; (0727.864.288 

1430. Vitan, Stadionul Olimpia, etaj 1,
dec. dec., et. 1/10, 54 mp, 1982, Vitan,

Stadionul Olimpia, etaj 1, dec., confort 1,
imbunatatiri, suprafata 54 mp, bloc de 10
etaje construit in 1982, stradal, reabilitat

termic 68.500 {; (0771.265.376 agen-
tie9@mauwis.ro 

1431. Vrei un super-apartament langa
metrou, te provoc la vizionare, Aparatorii

Patriei, semidec., et. parter/3, 35 mp,
52.300 {; (0748.889.926 ionut.stan-

cu@imobiliare-acasa.ro 

1432. Young City, Popesti Leordeni,
direct dezvoltator semidec., et. 1/3, 50
mp, 2019, apartament 2 camere dec.,
suprafata utila 50 mp. Ansamblul este

nou, securizat, bransamente individuale,
finisaje de calitate, zona verde, mijloace
de transport. Acte gata, mutare imediata!
41.900 {; (0740.319.805 diana.bades-

cu@maral.biz 

1433. Young City, Popesti Leordeni,
direct dezvoltator dec., et. 3/3, 60 mp,

2019, apartament 2 camere dec., suprafa-
ta utila 60 mp. Ansamblul este nou, secur-
izat, bransamente individuale, finisaje de

calitate, zona verde, mijloace de transport.
Acte gata, mutare imediata. 43.000 {;

(0740.319.805
diana.badescu@maral.biz 

1434. Young City, Popesti Leordeni,
direct dezvoltator dec., et. 1/3, 2019,

apartament 2 camere dec., suprafata utila
69 mp. Ansamblul este nou, securizat,

bransamente individuale, finisaje de cali-
tate, zona verde, mijloace de transport.
Acte gata, mutare imediata! 49.900 {;

(0740.319.805
diana.badescu@maral.biz 

1435. Zona de nord a capitalei, aparta-
ment 2 camere dec., 76 mp, 2019, 2

camere tipul 2D, suprafata construita 76,1
mp (66 mp suprafata utila totala ce

include balconul cu suprafata de 12,2
mp), dec., cu bucataria inchisa. Orientare

vest 83.500 {; (0722.138.441 con-
tact@sisesti119.ro 

1436. Zona Horoscop Unirii, proprietar,
dec., et. 6/8, 60 mp, mobilat rustic, incas-

trat, utilat, aer conditionat, balcoane
inchise, pret negociabil, 140.000 {;

(0753.413.709 
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1. 1 Decembrie 1918, Grigorescu,
Trapezului, dec., et. 2/2, 2020, comision
0%. Dezvoltator vand apartament de 3

cam, in bloc nou. Se preda complet finisat
si bransat, 15 min de mers pe jos pana la

metrou. Zona linistita, cu vile. Accept
ipotecar. 80.300 {; (0799.929.025/

0725.597.221 

2. 1 Decembrie 1918, Jean Steriadi
semidec., et. 2/4, 68 mp, 5 minute metrou,

renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, bloc reabilitat, curat, toate
actele, mobilat si utilat. 81.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

3. 1 Decembrie 1918, metrou semidec.,
et. 2/4, 68 mp, 1970, Jean Steriadi, con-
fort 1, semidec., gresie, faianta parchet,
termopan, usa metalica, mobilat si utilat
modern situat la 5 min metrou 1 Decem-

brie 1918, merita vazut 80.000 {;
(0732.135.471 

4. 1 Decembrie 1918, metrou semidec.,
et. 8/8, 70 mp, 1984, Trapezului, confort 1,

semidec., bloc reabilitat termic, fara
imbunatatiri, fara probleme cu terasa,
merita vazut, pret de 2 camere, merita

vazut 63.000 {; (0732.135.471 

5. 1 Decembrie 1918, metrou, dec., et.
4/4, 70 mp, 1970, Ciucea, circa 13 politie,
bloc reabilitat, complet renovat, instalatii
sanitare si electrice schimbate, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
ac, situata la 8-10 min. metrou 66.500 {;

(0732.135.471 

6. 1 Decembrie 1918, Titan-Ozana, 3
camere, decomanda dec., et. 3/6, 89 mp,

2020, apartament la etajul 3 finisat la
cheie, cu gresie, faianta, parchet si usi
interior, toate la alegere de la Avalon
Romania, centrala termica proprie,

obiecte sanitare!Rezerva acum cu doar
1000 Euro! 99.500 {; (0762.036.921/
0729.572.570 ramona.citu@gmail.com 

7. 1 Mai, Ion Mihalache, Turda, dec., et.
3/10, 72 mp, 1982, apartament 3 camere,
etaj 3/P+10, imobil din 1982- reabilitat ter-

mic, 72 mp totali, 2 balcoane, baie, are
parchet masiv, aer conditionat, usa metali-

ca, bucatarie mobilata, lft, metrou Piata
Victoriei. 139.000 {; (0724.299.311

mariuseurobest@gmail.com 

8. 13 Septembrie dec., et. 7/8, 77 mp,
2000, 13 Septembrie, langa Parcul

Sebastian, este confort I sporit, dec., are
suprafata de 77 mp si se afla la etajul 7 al
unui bloc cu 8 etaje construit in anul 2000.

86.500 {; (0725.500.704/
0725.500.700 dan.buga@gs2000.ro 

9. 13 Septembrie - Sebastian dec., et.
9/10, 94 mp, 2012, apartament 3 camere,

spatios, 93.43 mp, terasa de 10.64mp,
scara interioara. La primul etaj al aparta-
mentului (etajul 9) se afla zona de zi for-

mata din living de aproximativ 30 mp,
bucatarie si baie. 129.999 {;

(0726.380.042
tarabugeac.claudiu@gmail.com 

10. 13 Septembrie 114,  90 mp, 1985,
zona Marriott, exclus agentii, 125.000 {;

(0730.076.631 

11. 13 Septembrie Marriott dec., et.
6/8, 1983, zona deosebita, apartament

spatios, luminos, pozitionat stradal pe 13
Septembrie cu vedere mixta(sufrageria si
dormitorul mare pe fata), constructie 1983

cu doua balcoane si doua grupuri san-
itare. 169.000 {; (0731.300.030

robert.tentantimob@yahoo.com 

12. 13 Septembrie Monitorul Oficial
semidec., et. 8/9, 72 mp, 1990, aparta-

ment 3 camere, 13 Septembrie,Monitoru
Oficial, confort 1, semidec., etaj 8/9

tehnic, st. 72 mp, fara imbunatatiri, bloc
1990, vedere stradala, 2 grupuri sanitare,

3 balcoane, liber. 93.500 {;
(0731.144.152 

13. 13 Septembrie vanzare apartament
3 camere dec., et. 6/8, 72 mp, 1989, Pros-

per, Liceul Odobleja vanzare ap. 3
camere, cf. 1, dec., etaj 6/8, suprafata

utila 72 mp + 4 mp balconul, anul 1989, 2
gr. sanitare, zona foarte buna, pozitie

excelenta, finisaje de calitate, neg.
95.000 {; (0732.940.972

florikiss57@yahoo.com 

14. 13 Septembrie, dec., renovat dec.,
et. 5/8, 80 mp, 1989, comision 0%.

Apartament 3 camere, zona 13 Septem-
brie, recent renovat, instalatii electrice noi,
loc de parcare, boxa subsol. 95.000 {;

(0770.533.894 

15. 13 Septembrie, Prosper dec., et.
8/8, 78 mp, 1989, Vand apartament cu 3
camere situat pe Calea 13 Septembrie,

stradal, zona Prosper, dec., 2 grupuri san-
itare, usa metalica, termopan, 75.000 {;

(0735.081.606 

16. 13 Septembrie, Prosper, Odobleja
dec., et. 6/8, 1989, Zona foarte buna, poz-

itie excelenta foarte aproape de Liceul
Odobleja, apartament spatios, luminos sit-
uat la un etaj intermediar intr-o constructie
1989 cu doua grupuri sanitare, 1 balcon si

finisat. 95.000 {; (0731.300.030
robert.tentantimob@yahoo.com 

17. 13 Septembrie, Sebastian, semi-
central semidec., et. 7/8, 73 mp, 1987,

Strada Mihail Sebastian, confort I, semi-
dec., an constructie 1987, et. 7/8, supr. 73
mp, gresie, faianta, termopan, usa metali-
ca, parchet, aer conditionat. Agentie. Pret:

93500 e 93.500 {; (0733.648.747
smfastimob@gmail.com 

18. 3 Camere dec.e aproape de bule-
vard Mihai Bravu metrou la 6 minute dec.,

et. 1/6, 84 mp,  118.860 {;
(0741.531.808

Aurel@bestexpertimob.ro 

19. 3 camere Matei Basarab semidec.,
et. 1/4, 63.45 mp,  120.000 {;

(0770.357.727 contact@mihaimanica.ro 

20. 8 min metrou Brancoveanu, spate
spital Budimex semidec., et. 3/3, 84 mp,
2019, ap. 3cam-nou- nelocuit- totul nou/

proprietar/ 115000eur/ 84 mp+ loc parcare
inclus in pret intabulat impreuna cu

apartamentul situat la 8-10min de metrou
Brancoveanu intr-o zona linistita cu trafic

redus. 115.000 {; (0720.002.332
florin@ansambluri-noi.ro 

21. Ambiance Residence 3 camere tip
1, C2 dec., et. 7, 75 mp, 2019,  118.500

{; (0787.691.403
smaranda.crivat@ambianceresidence.ro 

22. Ambiance Residence 3 camere tip
2, C1 dec., et. 7, 80 mp, 2019,  139.000

{; (0787.691.403
smaranda.crivat@ambianceresidence.ro 

23. Ambiance Residence 3 camere tip
2, C1 dec., et. 7, 85 mp, 2019,  135.000

{; (0787.691.403
smaranda.crivat@ambianceresidence.ro 

24. Ambiance Residence 3 camere tip
4, C2 dec., et. 7, 77 mp, 2019,  122.500

{; (0787.691.403
smaranda.crivat@ambianceresidence.ro 

25. Ambiance Residence 3 camere tip
5, C2 dec., et. 7, 96 mp, 2019,  149.000

{; (0787.691.403
smaranda.crivat@ambianceresidence.ro 

26. Ambiance Residence Pipera 3
camere smart home dec., et. 7, 85 mp,
2019,  135.000 {; (0720.374.834
lucian.toropu@ambianceresidence.ro 

27. Ambiance Residence Pipera, 3
camere tip B C1 dec., et. 7, 80 mp, 2019,

139.000 {; (0720.374.834
lucian.toropu@ambianceresidence.ro 

28. Ambiance Residence Pipera, 3
camere tip E C2 dec., et. 7, 96 mp, 2019,

149.000 {; (0720.374.834
lucian.toropu@ambianceresidence.ro 

29. Ambiance Residence Pipera, 3
camere, tip A, C2 semidec., et. 7, 75 mp,

2019,  118.500 {; (0720.374.834
lucian.toropu@ambianceresidence.ro 

30. Ambiance Residence Pipera, 3
camere, tip D C2 dec., et. 7, 77 mp, 2019,

122.500 {; (0720.374.834
lucian.toropu@ambianceresidence.ro 

31. Anastasie Panu, Timpuri Noi, semi-
dec., et. 2/8, 70 mp, 1999, bloc MAI, reno-
vat complet, instalatii electrice si sanitare
noi, bloc cu paza, supravegheat video,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica. 120.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

32. ANL Giulesti, dec., et. 1/2, ap. 3 cam.
tip duplex cu scara interioara, pod

mansardat. Etaj 1: living, bucatarie, bal-
con inchis, baie, hol. Mansarda: 2 dormi-
toare, baie, acces in pod mansardat.Pod
mansardat de 42 mp amenajat cu spatii
de depozitare. AC, P, G, F, bai mobilate,

bucatarie mobilata si utilata, living mobilat,
dormitoare mobilate (optional), centrala
proprie. Balcon inchis. Curte de 48 mp,

amenajata cu plante si balansoar.
153.000 {; (0722.344.161

fairplay@xnet.ro 

33. Antiaeriana dec., et. 1/3, 86 mp,
2019, Antiaeriana, apartament 3 camere,
confort 1 dec. etaj 1/3, 86 mp, 2 bai, 3 bal-

coane constructie 2019, loc parcare.
72.500 {; (0761.383.784
georgedann74@yahoo.com 

34. Ap 3 camere, finalizat, prima casa,
promotie dec., et. 2/4, 70 mp, 2019,

apartament 3 camere, finalizat, prima
casa, ipotecar.Finisaje la alegere. Comi-

sion 0 69.900 {; (0770.533.894
florin.urda@ansambluri-noi.ro 

35. Aparatorii Patriei Berceni dec., et.
4/7, 62 mp, 2019, proiect nou, stradal, sit-
uat in berceni la doar 8 minute distanta de
metrou Aparatorii Patriei -M2 si fac. Spiru
Haret. Apartament 3 camere, foarte inge-
nios compartimentat la un pret accesibil,

58.680 {; (0787.525.631 

36. Aparatorii Patriei metrou, dec., et.
2/6, 62 mp, 2018, apartament 3 camere
dec.,spatios,dispune de finisaje moderne

contorizare individuala,toate utilitatile
racordate la reteaua publica, in imediata
apropiere de statia de metrou Aparatorii

Patriei. 61.770 {; (0730.250.305 

37. Aparatorii Patriei, dec., et. parter/6,
55 mp, 2019, apartament 3 camere spa-
tios, complet finisat si racordat la toate

utilitatile. Acces rapid la metrou, spatii de
joaca, spital, scoli, gradinite. Comision 0.

49.000 {; (0735.222.575
cosmin.topai@zonadesud.ro 

38. Aparatorii Patriei, adiacent, dec., et.
2/5, 61 mp, 2018, apartament doua

camere disponibil pe etaj intr-un bloc nou
la cca 8-10 minute de Aparatori Patriei,

finisaje la alegere, compartimentat foarte
bine. 58.900 {; (0720.063.459/

0735.872.987 radu.diaconu@sudreziden-
tial.ro 

39. Aparatorii Patriei, metrou, dec., et.
2/7, 65 mp, 2019, apartament 3 camere,
dec., 62 mp, bloc nou, beton + caramida,
predare la cheie, centrala proprie, 10 min.

de metrou, centrala proprie, direct dez-
voltator, lift, gradinita, magazine, 60.535
{; (0785.111.999 andrei@tophome.ro 

40. Apart 3 cam Berceni Brancoveanu
Izvorul Oltului Comision 0% dec., et. 3/4,
70.00 mp,  67.000 {; (0725.540.400

vlad@vladtrimbitasu.ro 

41. Apartament 107 mp ideal investitie,
apartament superb ultracentral cu 3
blcoane semidec., et. 2/5, 107 mp,

149.500 {; (0745.695.511
robert@robertgagos.ro 

42. Apartament 3 camere acte gata
mutare rapida Titan Auchan tva inclus
dec., et. parter/4, 64 mp,  65.900 {;
(0739.424.969 carolina@bestexperti-

mob.ro 

43. Apartament 3 camere Basarabia
dec., et. 8/11, 73 mp, 1962,  75.000 {;
(0769.059.272 mihai@estatenetwork.ro 

44. Apartament 3 camere bloc nou
Titan, Ozana, acte gata, mutare imediata

dec., et. 1/4, 71 mp,  71.333 {;
(0724.707.200 Ana@bestexpertimob.ro 

45. Apartament 3 camere Camil Ressu
semidec., et. 4/4, 59 mp,  78.750 {;

(0770.357.727 contact@mihaimanica.ro 

46. Apartament 3 camere dec. Green
Grove Residence - Comision Zero dec.,

et. 1/4, 90.00 mp,  90.000 {;
(0722.382.832 contact@erikachica.ro 

47. Apartament 3 camere Drumul
Taberei, Romancierilor dec., et. 1/10, 80
mp, 1980, apartament cu 3 camere in

zona Drumul Taberei, aproape de parc,
restaurante, magazine si statii de RATB.

82.500 {; (0723.095.532 

48. Apartament 3 camere duplex Pan-
telimon Stradal Biruintei vis-a-vis lac dec.,

et. 4/4, 82.00 mp,  75.000 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

49. Apartament 3 camere Gara de
Nord, fara risc, semidec., et. 1, 68 mp,
1971,  82.900 {; (0766.935.467/

0732.251.810 alex.landestate@gmail.com 

50. Apartament 3 camere la doar 10
minute de Piata Unirii direct dezvoltator

dec., et. 5/6, 84 mp,  118.986 {;
(0733.014.212

Mihai@bestexpertimob.ro 

51. Apartament 3 camere parter imobil
2019 Giurgiului dec., et. parter/2, 70 mp,
108.000 {; (0723.307.312 dumitres-

cu@cmdumitrescu.ro 

52. Apartament 3 camere spatios 2 km
Mall Sun Plaza comision 0% dec., et.

parter/6, 86 mp,  121.545 {;
(0741.531.808

Aurel@bestexpertimob.ro 

53. Apartament 3 camere spatios,
terasa de 16 mp Mihai bravu 6 min

metrou dec., et. 6/6, 102 mp,  152.940
{; (0741.531.808 Aurel@bestexperti-

mob.ro 

54. Apartament 3 camere Titan, metrou
Nicolae Grigorescu semidec., et. 4/4, 60
mp,  83.000 {; (0737.989.041 con-

tact@ramona-ursu.ro 

55. Apartament 3 camere Titulescu
Banu Manta Bloc 2011 Comision 0%

semidec., et. 2/3, 83.00 mp,  164.000 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

56. Apartament 3 camere Vitan Mall
metrou Mihai Bravu dec., et. 6/8, 76 mp,

111.000 {; (0748.210.364 maria-
david.imobiliare@gmail.com 

57. APARTAMENT 3 CAMERE, BLOC
NOU 1 MAI - ADIACENT DOMENII semi-

dec., et. 3/2, 50.00 mp,  77.000 {;
(0799.029.263 raluca.timofti@catoma.ro 

58. Apartament 3 camere, Damaroaia,
62 mp, vedere lac semidec., et. 3/3, 62

mp,  90.000 {; (0799.029.194
andra.dumitrescu@catoma.ro 

59. Apartament 3 camere, metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 10/11, 2019,

Comision 0. Direct dezvoltator va oferim
spre vanzare unul din ultimele apartmente
intr-un complex nou, finalizat, la 5 minute
de metrou 1 Decembrie 1918, zona linisti-
ta cu acces la scoli, gradinite 89.500 {;

(0784.205.406/ 0728.667.766
raluca.d@star-construct.ro 

60. Apartament Buftea central dec., et.
4/4, 68.00 mp,  49.888 {;

(0729.101.123 valeriu@valeriustancu.ro 

61. Apartament EXCLUSIVIST zona
Padurea Baneasa-Greenfield dec., et. 2/2,
110.00 mp,  179.900 {; (0747.751.293

mihaita@mihaitamoldovan.ro 

62. Apartement trei camere dec. Mall
Vitan dec., et. 1/8, 1986, Apartament trei

camere dec. Mall Vitan. Imobilul este con-
fort 1 sporit, foarte spatios, frumos com-

partimentat, luminos, bucatarie spatioasa,
doua baii, doua balcoane, spatiu depoz-

itare. 120.000 {; (0720.888.100
zogoreanu.carmen@procapitald.ro 

63. Apusului dec., et. 3/4, 69 mp, 1985,
vand apartament 3 camere, bloc reabilitat
interior si exterior, anul constructiei 1985,

82.000 {; (0721.614.155 

64. Apusului Gorjului, mobilat aparta-
ment 3 camere  et. 1/4, 67 mp, aparta-
ment cu 3 camere pe strada Apusului,

foarte aproape de statiile de metrou Gor-
jului sau Pacii. Etajul 1/4. Suprafata de 67

de mp. Renovat, mobilat, utilat. Bloc
stradal. 79.000 {; (0723.095.532

office@andaros-imob.ro 

65. Arcul de Triumf, Averescu, Kiseleff,
Herastrau semidec., et. demisol/3, 65 mp,
1940, apartamentul are 65 de metri patrati

utili, se afla la demisolul unui bloc de 3
etaje reabilitat si fara risc seismic. Este

proaspat renovat. Se vinde complet mobi-
lat si utilat 117.000 {; (0769.088.452

florin.racu@gmail.com 

66. Armeneasca, Arcului, semidec., et.
4/7, 80 mp, 1940, semidec., zona Arme-
neasca, Rosetti, doua intrari, doua bai

mari cu cada fiecare, gresie si faianta, bal-
con, bucatarie complet mobilata utilata,
camere inalte, fara legea 112, fara risc
seismic 115.000 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

67. Auchan Militari, 2 camere, 2 bai,
mutare 30 zile dec., et. 3/10, 78 mp, 2019,
Auchan Militari, loc parcare CVC, fatada

ventilata StacBond, vata minerala bazalti-
ca Rockwool 10 cm, baie cu geam exteri-
or, beton B400 Heidelberg Cement, struc-

tura Dala Groasa. Mutare in 30 zile.
85.756 {; (0725.210.210

contact@transparentresidence.ro 

68. Auchan Militari, 3 cam loc parcare,
mutare 30 zile dec., et. 3/10, 80 mp, 2019,

Auchan Militari, loc parcare CVC, 2 bai
beton B400 Heidelberg Cement, structura
dala groasa, fatada ventilata StacBond,

vata minerala bazaltica Rockwool 10 cm,
baie cu geam exterior. Mutare in 30 zile

88.253 {; (0733.822.822
contact@transparentresidence.com 

69. Auchan Militari, 3 cam loc parcare,
mutare 30 zile dec., et. 3/10, 80 mp, 2019,
Auchan Militari, loc parcare CVC, fatada

ventilata StacBond, vata minerala bazalti-
ca Rockwool 10 cm, baie cu geam exteri-
or, beton B400 Heidelberg Cement, struc-

tura dala groasa. Mutare in 30 zile
88.253 {; (0725.210.210

contact@transparentresidence.ro 

70. Auchan Militari, 3 cam, 2 bai,mutare
in 30 de zile dec., et. 9/10, 80 mp, 2019,
Auchan Militari, loc parcare CVC, Beton
B400 Heidelberg Cement, structura Dala
Groasa, fatada ventilata StacBond, vata
minerala bazaltica Rockwool 10 cm, baie

cu geam exterior. Mutare in 30 zile,
88.253 {; (0733.822.822

contact@transparentresidence.com 

71. Auchan Militari, 3 cam, loc parcare
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

241. Dristor- Mihai Bravu dec., et. 2/10,
65 mp, 1987, (Metrou Dristor 2 ), bloc
stradal, reabilitat termic, 2 gr. sanitare,
bucatarie mobilata, liber, 105.900 {;

(021.319.35.13/ 0723.257.648 

242. Drumul Gazarului, Huedin, Piata
Resita, Scoala 308 dec., et. 1/3, 80 mp,
2019, mutare imediata. Apartament 3

camere. Nou. Decomandat. 80 mp, etaj 1
din 3, situat langa scoala 308. Este

bransat la toate utilitatile Sectorului 4. Se
accepta plata prin orice tip de credit ban-
car. 88.200 {; (0724.888.478 mari-

an@sudrezidential.ro 

243. Drumul Sarii, 13 Septembrie,
Politehnica, dec., et. 4/4, 78 mp, 1987,
agentia SM Fast Imob va propune spre
vanzare apartament 3 camere, Drumul
Sarii, 13 Septembrie, Politehnica, semi-

central, bloc reablitat Drumul Sarii, confort
I, dec., an constructie 1977-1990, et. 4/4,
supr. 78 mp, aer conditionat, 2 bai, agen-
tie, comision: 2 %, ID anunt: S888, Nume:

Silviu Chirila, 119.500 {;
(0733.648.747 smfastimob@gmail.com 

244. Drumul Sarii, str. Aleea Platanului
dec., et. 1/4, 80 mp, 1988, proprietar vand
ap. 3 camere intr-un imobil 4 nivele, etaj
1, mobilata, utilat, centrala de ap., loc de
parcare, 127.000 {; (0744.487.269

danionel17@yahoo.com 

245. Drumul Taberei dec., et. 4/8, 70 mp,
1983, 1 Mai Ghencea scoala 311 si 59
bloc 1983 cu 2 lifturi, fara imbunatatiri,
necesita renovare, 2 grupuri sanitare.

72.500 {; (0727.279.336 

246. Drumul Taberei dec., et. parter/10,
55 mp, 1977, agentia CasaEstate prezinta

apartament 3 camere vanzare Drumul
Taberei, Ale Arinis, etaj P/10, pret 63600
euro, bloc reabilitat 2019, an costructie

1977. 63.600 {; (0768.735.557
elena@casaestate.ro 

247. Drumul Taberei semidec., et. 3/10,
1974, Bd-ul Timisoara, Plazza semistradal

cf. 1 semidec., etaj 3/9, neamenajata, 2
balcoane, 1 grup sanitar, bloc caramida,

toate actele, acc credit, 62.000 {;
(0786.325.401 

248. Drumul Taberei dec., et. 2/4, 1972,
Bucla semistradal zona Raul Doamnei

Valea Argesului bloc reabilitat termic liber,
termopane, balcon inchis, fara

imbunatatiri curat. aproape metrou, maga-
zine, scoli, 67.000 {; (0727.279.336 

249. Drumul Taberei dec., et. 4/10, 68
mp, 1976, De vanzare apartament 3

camere in suprafata de 69 mp, situat intr o
zona foarte linistita, vis a vis de scoala Sf
Andrei in cartierul Drumul Taberei, (aleea
Pravna) Etaj 4 din 10, fara imbunatatiri.

Renovat la exterior. Pretul este de 77500
euro negociabil. 77.500 {;

(0786.804.964/ 0743.215.399
cata71yan@yahoo.com 

107. Berceni metrou, dec., et. 2/4, 85
mp, 2019, 3 camere finalizat, doar 300

metri de statia de metrou, mutare imedia-
ta. Finisat complet, centrala proprie pe

gaz, toate utilitatile contorizare individual.
Se accepta Prima Casa. Pret negociabil.

87.000 {; (0737.500.374/
0737.500.374 

108. Berceni metrou, Aparatorii Patriei
dec., et. 3/8, 70 mp, 1984, Apartament 3

camere, Berceni -metrou Aparatorii
Patriei, renovat recent lux, dec., etaj 3/8,

doua grupuri sanitare ,1 balcon, bucatarie
mobilata, anul constructiei 1984, suprafa-
ta utila 67. 95.000 {; (0727.192.680 

109. Berceni, dec., et. 5/10, 70 mp,
1965, 3 camere dec. Emil Racovita, 70
mp, gresie, faianta, parchet, termopane,

zona cu spatii verzi, 3 minute de scoala, 9
minute de mers de metrou 79.999 {;

(0749.131.838 

110. Berceni, dec., et. 3/5, 2020, aparta-
ment 3 camere spatios metrou Berceni,
84 mp, etaj 3/5, constructie noua finisaje
la alegere, lift, centrala proprie, racordare
la toate utilitatile publice. Direct dezvolta-

tor, 0% comision 63.285 {;
(0722.652.640 george.bira@zon-

adesud.ro 

111. Berceni, dec., et. parter/4, 56 mp,
2020, apartament de 3 camere, complet

finisat si utilat, la doar 10 minute de
metrou. Oferta promotionala. Direct de la
dezvoltator. 55.100 {; (0733.501.453

alexandra.gheorghe@zonadesud.ro 

112. Berceni, dec., et. 2/7, 88 mp, 2019,
dezvoltator, vand apartament 3 camere,
88 mp, dec. la etajul 2, foarte mare, in

bloc nou, la 8 minute de statia de metrou
Dimitrie Leonida. 75.000 {;

(0731.171.007/ 0731.171.007
razvan.marginean27@gmail.com 

113. Berceni, Alexandru Obregia  et.
parter/4, 67 mp, 1972, Vanzare 3 camere
Al. Obregia adiacent, p/4 semidec., curat,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, multiple facilitati in zona,

apropiere mijloace transport, piata, metrou
PS. 65.000 {; (0723.173.852 

114. Berceni, Aliorului semidec., et. 2/4,
70 mp, 1972, 3 camere semidec., etaj 2/4,

bloc 1972, zona verde, aproape de
mijloace de transport, 70 mp, 2 dormi-
toare, baie, bucatarie, balcon pe toata
lungimea sufrageriei, camara, debara.

Necesita renovare. 75.000 {;
(0751.053.622/ 0751.053.625 sigmaser-

viceimob@yahoo.com 

115. Berceni, Alunisului dec., et.
parter/10, 52 mp, 1972, Brancoveanu, 3

camere confort 2 dec., fara imbunatatiri, la
5 min. Piata Progresul. In capatul strazii
metrou Brancoveanu, Oraselul Copiilor.

51.000 {; (0758.098.691
daniela.ghinea@gmail.com 

116. Berceni, Aparatorii Patriei metrou,
dec., et. parter/4, 55 mp, 2019, 3 camere

52.345 fara TVA la metrou Aparatorii, Met-
alurgiei, Berceni. Pretul afisat este pentru
plata fara TVA Pretul la credit 55.100, TVA
inclus. Pozele sunt cu titlu de prezentare

55.100 {; (0787.525.644 

117. Berceni, Aparatorii Patriei metrou, 3
camere dec., et. 1/7, 62 mp, 2019, 3
camere 58700 in Berceni, Aparatorii

Patriei, metrou la doar 7 minute. Pretul
este valabil pentru plata cash, la credit

pretul este 64.900. Pozele sunt cu titlu de
prezentare 58.700 {; (0787.525.644/

0787.525.644 

118. Berceni, apartament 3 camere cu
teren si mansarda dec., et. 1/1, 80 mp,

2018, imobil din beton, caramida
porotherm, termoizolatie 10 cm, finisat,
toate utilitatile functionale, str. Intrarea

Viilor nr. 23, pod mansardabil 27 mp fin-
isat, teren liber 25 mp, loc parcare separat

75.000 {; (0768.397.773/
0786.209.102 office@nemarimobiliare.ro 

119. Berceni, bloc nou, 3 camere, 88
mp, Metrou Leonida dec., et. 4/7, 88 mp,
2020, apartament 3 camere, 88 mp utli,

regim de inaltime p+7e, constructie noua
dotat cu lift Shindler. Pretul apartamentului

este 75.000 euro TVA 5% inclus, Penny
Market 75.000 {; (0727.239.293/
0721.827.390 monu.ady@gmail.com 

120. Berceni, Brancoveanu, semidec.,
et. parter/4, 68 mp, 1970, ID: 304880

apartament 3 camere semidec. Brancov-
eanu, Dorohoi, etaj parter/4, confort 1,
constr. 1970, supr. 68 mp, 65.000 {;

(0731.574.971 ggolban15@gmail.com 

121. Berceni, Brancoveanu, Huedin
dec., et. 5/10, 70 mp, 1974, renovat, bloc
reabilitat, balcon mare inchis, termopan,

gresie, faianta, parchet, usi interior schim-
bate, ac, acces imediat la mijloace de

transport, eventual mobilat. 66.900 {;
(0761.621.036 

122. Berceni, Brancoveanu, Oltenitei
semidec., et. 10/10, 74 mp, 1986, aparta-
ment 3 camere, vizavi de metrou Bran-

coveanu, situat la etajul 10, intr-un imobil
de 10 et construit in 1986, 2 grupuri san-

itare, simplu, fara imbunatatiri. 90.000 {;
(0769.934.374

teodora.pivniceru@yahoo.com 

123. Berceni, Bulevardul Metalurgiei,
Metro, Auchan, dec., et. 2/5, 70 mp, 2018,
3 camere etajul 2, Bulevardul Metalurgiei,
Berceni. Blocul este construit, mutarea se
face rapid. Finisajele sunt la alegere: gre-
sie, faianta, parchet, usi. Accept orice tip
de credit, 71.000 {; (0799.877.999/

0733.182.994 cosmin@sudrezidential.ro 

124. Berceni, casa la pret de aparta-
ment, dec., et. 1/1, 80 mp, 2018, imobil cu
structura din beton, caramida porotherm,
termoizolatie 10 cm, finisaje la alegere,
toate utilitatile, localizata pe str. Intrarea

Viilor nr. 23, pod finisat 27 mp, teren liber
25 mp, loc parcare separat 75.000 {;

(0768.397.773/ 0786.209.102
office@nemarimobiliare.ro 

125. Berceni, Emil Racovita semidec.,
et. parter/4, 65 mp, 1964, Vand aparta-
ment 3 camere, 10 min de metrou Piata
Sudului, construit in 1964 si reabilitat ter-

mic in anul 2016. Este format din 3
camere, 1 bucatarie, 1 baie,1 balcon, 1

camara, 2 debarale si 2 holuri. 69.500 {;
(0742.821.877 

126. Berceni, Giurgiului ideal credit
semidec., et. 2/4, 1976, Almasul Mare,

zona frumoasa, 3 camere cf 2, totul
impecabil, renovat, curat, mobilat, utilat
complet, toata mobila este buna, curata,
in stare perfecta, cadastru, intabulare,

liber. 52.990 {; (0720.039.035/
0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

127. Berceni, Metrou Aparatorii Patriei,
Metalurgiei dec., et. 1/4, 75 mp, 2019,

apartamentul scos la vanzare va fi predat
in vara anului 2020 blocul este in con-

structie. se lucreaza la structura. Suprafa-
ta de 61 mp + 14 mp balcon. 58.000 {;

(0799.877.999
cosmin@sudrezidential.ro 

128. Berceni, metrou Leonida, 77 mp,
dec, parcare, dec., et. 1/5, 76 mp, 2019,
Berceni, metrou Leonida, ap. 3 camere,

spatios, dec., suprafata 76-84 mp,
predare la cheie, finisaje moderne, cen-

trala termica, zona asfaltata, utilitati
bransate, centre comerciale, parcare.

57.500 {; (0774.075.901/
0773.903.372 

129. Berceni, Oltenitei, dec., et. 4/4, 75
mp, 1981, particular vand apartament 3
camere str. Govora nr. 3. bl 84.aparta-
mentul se poate vinde si mobilat 1500

Euro 75.000 {; (0721.570.026 

154. Bulevardul Alexandru Obregia nr.
33, Berceni, semidec., et. 3/9, 68 mp, par-
ticular vand apart. 3 camere, suprafata 68
mp, etaj 3/9, semidec., 2 logii, termopan.

70.000 {; (0736.663.181 

155. Bulevardul Alexandru Obregia, 3
camere, confort I  et. 7/10, 70 mp, 1978,

sporit, vedere mixta, bloc reabilitat, acte la
zi, 64.000 {; (0762.146.702/

0737.216.782 

156. Busteni, cartier Zamora semidec.,
et. 2/2, 58 mp, 2007, proprietar, vand
urgent apartament 3 camere, renovat

2019, semidec., bucatarie open space,
toate utilitatile separat, actele la zi.Pret
35.000 Eur usor negociabil 35.000 {;

(0744.364.849
eduardvalentin48@yahoo.com 

157. Calea Calarasi dec., et. 8/8, 80 mp,
1996, Calea Calarasilor, la 5 min de

metrou Muncii 109.000 {;
(0723.046.969

Alexcomalex@yahoo.com 

158. Calea Mosilor dec., et. 7/8, 69 mp,
1984, 3 camere dec. etajul 7/8, 2 gr san-

itare, foarte curat, liber la 6 minute de
metrou obor, mijloace de transport, scoli,

gradinite, parcuri, piata, etc. pret disc.
98.000 {; (0727.145.882 

159. Calea Rahovei 309, chiar la
statia Petre Ispirescu semidec.,
et. 10/10, 70 mp, 1980, aparta-

ment semidec., confort 1 sporit,
geamuri termopan si usa metali-
ca, etaj 10/10 cu uscatorie dea-

supra, stradal, mijloace de trans-
port la 1 min. (0799.921.008/

0728.007.559 

160. Camil Ressu chiar la gura de
metrou Grigorescu, dec., et. 3/4, 67 mp,

1968, bloc tip H, dec., 5 minute parc IOR,
piata si mall Park Lake, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, geam
baie, liber, toate actele 85.500 {;

(0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

161. Camil Ressu chiar la gura de
metrou Grigorescu, semidec., et. 2/4, 65

mp, 1968, bloc tip H, stradal, vedere
spate, centrala, parchet, 5 minute metrou,

curat, liber, toate actele. 85.000 {;
(0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

162. Camil Ressu chiar la gura de
metrou Grigorescu, semidec., et. 3/4, 65

mp, 1968, bloc tip H, stradal, vedere
spate, gresie, faianta, parchet, aer condi-

tionat, 5 minute parc IOR si mall Park
Lake 79.500 {; (0728.777.132 adri-

angeambei@yahoo.com 

163. Camil Ressu, dec., et. 4/8, 70 mp,
1984, Metrou Nicolae Grigorescu 5

minute, dec., centrala termica, bloc reabili-
tat, scara curata, toate actele, 2 gr san-

itare. 95.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

164. Campia Libertatii, 5 minute parc
IOR, semidec., et. 9/9, 67 mp, 1968,
stradal, vedere fata, reabilitat, balcon

mare, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, geam baie, terasa fara

probleme, 10 minute metrou Muncii, liber.
68.000 {; (0728.777.132 adriangeam-

bei@yahoo.com 

165. Careffour, Grand Arena, 3 camere,
semidec., et. 1/3, 60 mp, 2019, aparta-

ment 3 camere, suprafata 60.68 mp +14
mp balcon, sector 4, acces rapid la

mijloacele de transport. Racordat la toate
utilitatile. Centrala termica proprie. Accept

credit. 55.650 {; (0729.923.486/
0731.171.007 

166. Cartier Giurgiului, Zetari dec., et.
10/10, 71 mp, 1970, Apartament 3

camere de vanzare, cf. 1, dec., etaj 10/10,
71 mp. Gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, aer conditionat,
instalatii schimbate, contor gaze separat.

38000 E. 0748210364 44.000 {;
(0748.210.364

mariadavid.imobiliare@gmail.com 

167. Cartierul Latin, dec., et. 7/9, 85 mp,
2013, apartament 3 camere complet utilat
si mobilat in Cartierul Latin (Prelungirea
Ghencea). Include aer conditionat, cen-
trala, televizor LED 4k, semineu. Fara

nicio cheltuiala in plus. Disponibil imediat.
87.000 {; (+40727237157

mihaita.tinta@yahoo.com 

168. Centru dec., et. 6/7, 68 mp, 1981, 3
balcoane inchise cu vedere panoramica
pe 3 parti, 2 bai, debara, centrala, 68 mp

utili, 80 mp total, foarte bine compartimen-
tat, 2 ap. pe scara, zona linistita, parc?.

88.000 {; (0722.368.974
aryss_89@yahoo.com 

169. Chiajna, apartament 3 camere,
dec., dec., et. 3/6, 2020, bloc nou, Tinere-
tului nr 63, Chiajna, apartament 3 camere/
constructie 2019, dec., etaj 1/6, suprafata
utila 69 mp, 2 grupuri sanitare , balcoan,

central proprie, pret: 57500 euro; 57.500
{; (0720.822.960 contact@rezidential-

orhideelor2.ro 

170. Chibrit, metrou 1 Mai semidec., et.
parter/2, 85 mp, 1940, Grivita, apartament
3 cam. in vila, parter, renovat, imbunatatiri,
termopane, centrala proprie, parchet, um,

curte separata 40 mp, aproape Ratb,
metrou 5 min, piata, zona de vile, 85.500

{; (0733.161.954 

171. Cismigiu - Kogalniceanu dec., et.
5/6, 1947, Ion Slavici, ultracentral, reno-

vat, luminos, finisaje lux, mobilat/utilat par-
tial, terasa 27 mp cu vedere panoramica,

centrala proprie, aer conditionat, bucatarie
mobilata, comision 0, 169.000 {;

(0743.174.433 

172. Cismigiu, bloc nou 2009, cu garaj
subteran dec., et. parter/5, 109 mp, 2009,
Stirbei Voda - adiacent, intre Romana si

Cismigiu, bloc nou 2009 rezidential,
parter, zona de vile, 2 gr. sanitare (o baie
cu cada si una cu cabina de dus), finisat
lux, centrala proprie de apartament, living
40 mp, dormitoare foarte mari (20mp si 22
mp).Se poate achizitiona si un loc de par-
care in garajul subteran la pretul de 20000

euro.Ideal atat pentru locuit cat si ca
birou/ firma. 220.000 {; (0728.736.846 

173. Colentina McDonalds, ocazie  et.
1/10, 70 mp, 1978, 3 minute de McDon-

alds, cf.I circular (poate fi folosit sau trans-
format cu usurinta in dec.) 1 /10, bloc

finalizat dupa cutremur, reabilitat termic,
gresie, faianta, parchet, termopane, curat,

liber. 67.500 {; (0728.879.794 

174. Colentina Teiul Doamnei Ion
Berindei semidec., et. 10/10, 70 mp,

1973, Apartament 3 camere, confort 1,in
suprafata de 70 mp, liber, bloc reabilitat

termic, ferestre pvc, usa metalica, parchet
clasic, curat,Urgent 60.800 {;

(0731.461.711 

175. Colentina, et. 1/9, 70 mp, Mc Don-
ald’s, cf. 1, 1/9, balcon, 70 mp, renovat, g,
f, p, t, um, curat, se poate locui, bl. reabili-

tat termic, zona verde, langa parc, lac,
scoala gen. transport in comun, cadastru,

intabulare, disc. 68.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

176. Colentina, et. 3/8, 70 mp, 1985,
Rau, c-tie 1985, cf. 1, 3/8, balcon, 2 gr.
sanitare, 70 mp, curat locuibil, g, f, p, t,
um, scara curata, zona civilizata, maga-
zine, scoala, gradinita, cadastru, intabu-

lare, pret bun, discutabil 73.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

177. Colentina, Bucur Obor, Metrou
dec., et. 4/10, 1977, apartament 3 cam. cf.

1 dec. cu usi schimbate, 2 balc., gresie,
faianta, parchet, usa metalica, termopan,
mobilat utilat loc parcare ADP primul pro-
prietar. La 3 minute de metrou. Pretul este
negociabil. 87.000 {; (0723.261.575/

0723.261.575
tudorsimobiliare@yahoo.com 

250. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 1973,
Drumul Taberei, 3 camere, dec., confort 1,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, apartamentul este situat pe

mijloc, anul 1973, loc de parcare 65.000
{; (0759.810.911 

251. Drumul Taberei semidec., et. 3/10,
65 mp, 1974, Favorit, Turnu de Apa, cf. 1
circular, etaj 3/10, usa metalica, geamuri
termopan, aer conditionat, gresie, faianta,
eliberabil 2lifturi, acte ocazie. 65.000 {;

(0786.325.401 

252. Drumul Taberei semidec., et. 7/8,
70 mp, 1974, Orizont -Casa de Pensi

semistradal cf 1 semidec. etaj 7/8 gresie
faianta parchet termopan (dormior) usa
metalica usi interior schimbate zugravit

recent, instalatii sanitare noi, mobilat utilat,
75.000 {; (0786.325.401 

253. Drumul Taberei semidec., et. 7/8,
72 mp, 1985, Titel Petrescu cf 1 semidec.
ctie 1985 etaj 7/8 gresie faianta usa met-
alica 2 grupuri sanitare 1 balcon acte acc

credit. 77.000 {; (0786.325.401 

254. Drumul Taberei 1 Mai semidec., et.
7/10, 70 mp, 1980, 7/10, 2 gr. sanitare, C
tie 1980, liber, neamenajat, stradal, acces
imediat stb, scoli, parcuri, gradinite, hiper-

market. 75.000 {; (0769.470.920 

255. Drumul Taberei Raul Doamnei dec.,
et. 7/10, 1975, confort 1, dec., balcon 9

mp, intabulare, se accepta credit, stradal,
63.000 {; (0729.954.445 

256. Drumul Taberei Raul Doamnei dec.,
et. 7/10, 70 mp, 1974, oferta zonei,

apartament 3 camere 70 mp, dec., et.
7/10, renovat, instalatii schimbate,

imbunatatit, mobilat modern si utilat, bal-
con 9 mp, loc parcare platit., vecinatati

scoala 279, gradinita, politia 25. 70.000
{; (0735.051.778/ 0721.968.946 mari-

ana_mircioi@yahoo.com 

257. Drumul Taberei Scoala 311 dec., et.
4/8, 67 mp, 1983, Str. Sergent Latea Ghe-

orghe, Apartament confort 1, dec., fara
amenajari, 1 balcon, 2 grupuri sanitare,
Orientare Sud, acces facil mijloace de

transport, Gradinita ,,Colt de Rai” 73.000
{; (0733.089.030 

258. Drumul Taberei, semidec., et. 7/9,
72 mp, 1974, Afi Controceni, Orizont cf 1
semidec. etaj 7/9 gresie faianta parchet
termopan (dormitor) 2 balcoane mobilat

utilat liber acte in curs acc credit, 75.000
{; (0786.325.401 

259. Drumul Taberei, dec., et. parter/4,
67 mp, 1972, Apartament cu 3 camere sit-
uat in Drumul Taberei in proximitatea stati-

ilor de metrou la parterul unui imobil
reabilitat termic in anul 2011, amplasat
intr-o zona deosebita, foarte verde, cu

parc / loc de joaca si recreere, scoala si
gradinita la 5 minute de mers, cu maga-

zine in imediata apropiere, ferit de zgomo-
tul stazii, cu vedere pe ambele parti, cu un

loc de parcare vizibil, acces simplu fara
discomfortul aferent urcatului pe scari,

acces neingradit la uscatorie rufe, boxa.
Fara probleme de securitate datorita pozi-

tionarii si sistemelor de supraveghere
video. Apartamentul nu necesita nici o

investitie, a fost total reabilitat inclusiv pe
parte de instalatii electrice si sanitare, este
complet mobilat si utilat. Direct proprietar,

toate documentele . 78.000 {;
(0722.675.394 

260. Drumul Taberei, semidec., et. 1/10,
60 mp, 1972, Auchan, Valea Calugareas-
ca, 4 camere cf 2 gresie, faianta, parchet,
2 grupuri sanitare, geam la baie.loc par-
care adp 61.000 {; (0727.279.336 

261. Drumul Taberei, dec., et. 1/4, 70
mp, 1974, Dr. Taberei, Valea Argesului,

dec., etaj 1/4, suprafata 70, renovat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-
ica, inst. electrica schimbata, cadastru si
intabulare, se accepta credit 73.000 {;

(0760.654.543
stanb.concept@gmail.com 

262. Drumul Taberei, dec., et. 4/8, 69
mp, 1981, Ghencea bloc 1981 cu 2 lifturi,
apartamentul dispune de 2 grupuri san-

itare si se vinde mobilat si utilat, instalatie
electrica si sanitare inlocuite,loc parcare.

72.000 {; (0727.279.336 

263. Drumul Taberei, dec., et. 3/5, 2019,
mutare imediata, acte finalizate, mobila

buc. cadou, dec., lift, stb 122, 222,
metrou, zona verde, finisaje de lux, baia

utilata, centrala proprie, contorizare sepa-
rata, se accepta orice TIP de plata.

66.150 {; (0720.063.063
office@astrelorresidence.com 

264. Drumul Taberei, semidec., et.
parter/10, 68 mp, 1974, Parc Moghiors,
Tg Neamt, cf. 1, semidec. etaj p/10, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-
ica, instalatii sanitare si electrice nou reno-

vat 2019, bucatarie comanda, partial
mobilat, acte, acc credit. 79.000 {;

(0786.325.401 

265. Drumul Taberei, dec., et. parter/4,
67 mp, 2015, Prelungirea Ghencea, statia

Ghidiceni, aproape de Raul Doamnei,
bloc 2015, suprafata 67mp, amenajat,

centrala proprie, toate utilitatile, parcare
subterana, boxa, acces facil Ratb, scoala,

gradinita, 75.000 {; (0733.089.030 

266. Drumul Taberei, dec., et. parter/10,
65 mp, 1984, Str Garleni, Scoala 311, bloc
1984 curat, civilizat, etaj parter/10, aparta-
ment fara amenajari, termopan pe toate
camerele, 2 grupuri sanitare, liber, boxa,

acte, se accepta credit. 68.000 {;
(0733.089.030 

267. Drumul Taberei, dec., et. 1/4, 83
mp, 2020, va prezentam spre vanzare un
apartament cu 3 camere, suprafata utila
totala de 80 mp, disponibil intr-un imobil

nou ce face parte dintr-un ansamblu rezi-
dential, 60.900 {; (0736.380.181/

0728.667.766 natalin.p@star-construct.ro 

268. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, semidec., et. 6/9, 74 mp, 1975, 3

camere cf 1 semidec. gresie faianta ter-
mopan partial contorizat usa metalica
mobilat utilat partial 2 balcoane acte in

curs, cash vizionari incepinad cu 1 Martie.
60.000 {; (0786.325.401 

269. Drumul Taberei, 70 mp dec., et.
7/10, 70 mp, 1974, dec., etaj 7 din 10, fara

imbunatatiri, spatios si foarte bine com-
partimentat, geam de aerisire, pretabil

investitiestatia de metrou langa bloc, dar
si pt locuit, toate actele, accept orice credit

62.500 {; (0786.325.404 

270. Drumul Taberei, Afi Orizont, semi-
dec., et. 7/8, 70 mp, 1974, apartament 3
camere, et. 7, 70 mp, 2 balcoane, liber,
neamenajat, langa sectia financiara si
viitoarea gura de metrou Orizont, par-

culete amenajate in fata blocului, acces
imediat STB, scoli, Afi Cotroceni 75.000

{; (0769.470.920 

271. Drumul Taberei, apartament dec.,
dec., et. 4/4, 1975, 3 camere, termopan,
parchet, AC, balcon inchis, zona buna.

Aproape de piata, scoli, gradinite, parcul
Drumul Taberei, aproape de mijloace de

transport, metrou, 59.990 {;
(0731.877.269 

272. Drumul Taberei, Azzurro, Chilia
Veche, semidec., et. parter/10, 70 mp,

1974, cf. 1, cu balcon, usa metalica, gre-
sie, faianta, parchet partial, termopan,

acte, bloc reabilitat, acc. credit 74.000 {;
(0786.325.401 

273. Drumul Taberei, B-dul Timisoara, 3
camere, dec., et. 7/10, 69 mp, confort I,
liber, fara imbunatatiri, stradal, urgent.
Numai cash. Negociabil 60.000 {;

(0762.846.144 

178. Colentina, Doamna Ghica, dec., et.
3/10, 70 mp, 1974, apartament 3 camere,
confort 1, dec., etajul 3/10, suprafata de
70 metri patrati din care 66, 5 sunt utili,

vedere mixta, fara imbunatatiri, bloc con-
struit in 1974, structura beton, pozitie

foarte buna 67.990 {; (0746.188.866
mar_ancomar@yahoo.com 

179. Colentina, Doamna Ghica, Mc
Donald’s dec., et. 5/10, 68 mp, 1976,
Scoala 39, Parc Plumbuita, 5/10, bloc

1976, dec., 2 balcoane, bloc fara risc seis-
mic, stradal, vedere spate, spatios, fara

imbunatatiri, cadastru, intabulare, liber, se
accepta credit, pret discutabil. 67.000 {;

(0787.882.999 

180. Colentina, Doamna Ghica, Panco-
ta dec., et. 3/8, 78 mp, 1991, 3/8, confort

1 sporit, 78 mp, bloc 1991, hol H,
bucatarie mare, gresie, faianta, termopan,

usa metalica, 2 grupuri sanitare,bloc
reabilitat termic, vedere mixta, liber,

cadastru, intabulare, credit, usor negocia-
bil 85.000 {; (0787.882.999 

181. Colentina, Fundeni, str. Marului 8-
10 dec., 82 mp, 2019, Dezvoltator vand

apartament 3 cam. s. 85 metri, semifinisat
sau la cheie cu g+f+p, centrala proprie, an
constructie 2019 s+p+4et toate utilitatile,

parcare, granit, tva inclus. www.residence-
fundeni.ro 75.000 {; (0769.401.695

niculaedanut2012@gmail.com 

182. Colentina, Ion Berindei, semidec.,
et. 10/10, 70 mp, 1973, Apartament 3

camere, confort 1, liber, bloc reabilitat ter-
mic, ferestre pvc, usa metalica, parchet

clasic, curat 61.000 {; (0731.461.711 

183. Colentina, Maior Bacila dec., et.
5/6, 70 mp, 1986, Mansarda noua,

duplex, semimobilat, centrala proprie, uti-
lat, intrare stradala, bloc civilizat din 1986,

mansardat 2010, aproape de parcul
Plumbuita si Mc Donalds Colentina,

disponibil imediat. 79.900 {;
(0744.505.999 alexandru@k-

imobiliare.ro 

184. Colentina, Maior Bacila, restaurant
Margineni semidec., et. 7/8, 68 mp, 1986,
7/8, semidec., 2 grupuri sanitare, gresie,
faianta, parchet, termopan, usi interioare
schimbate, usa metalica, calorifere noi,
geam la baie, 2 lifturi, reabilitat termic,

liber, cadastru, intabulare, accept credit
69.000 {; (0787.882.999 

185. Colentina, McDonald`s dec., 72
mp, 1976, cf. 1, stradal, gresie, faianta,
termopan, et. 3, 2 balcoane, contorizat,

72.500 {; (0760.480.777 

186. Colentina, Obor,  2006, 3 camere,
centrala, aer conditionat, acte la zi,

aproape de mijloacele de transport, mall,
piata, urgent, 55.000 {; (0722.300.659 

187. Colentina, Rau Bacila,Mc. Don-
ald’s, semidec., et. 7/8, 68 mp, 1986,

aproape Parc, Lac Plumbuita, etaj 7/8,
cf.1 semi, 68 mp, bloc 1986 reabilitat ter-

mic, vedere mixta, baie cu fereastra, doua
lifturi, doua grupuri sanitare, imb, g, f, p,

termopan, um, cadastru, intabulare.
69.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

188. Colentina, Rau Mc Donalds, dec.,
et. 1/10, 64 mp, 1978, aproape parc, lac

Plumbuita, scoala 39, Fundeni, cf. 1 circu-
lar 64 mp, bloc 1978 fara risc seismic, ori-
entare S-E, vedere deschisa, baie cu fer-
eastra, imb., gresie, faianta, parcjet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat,

cadastru, intabulare, 67.500 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

189. Colentina, Rau, dec., et. 1/8, 65
mp, 1976, cf. 1, circular, curat, contorizat,
gresie, faianta, parchet, termopan, um,
bloc reabilitat termic, toate actele, liber,

67.500 {; (0768.756.617 

190. Colentina, stradal, Mc Donald’s
aproape Scoala 39 dec., et. 5/10, 70 mp,

1977, langa Parc, Lac Plumbuita, etaj
5/10, cf. 1 dec, 70 mp, bloc 1977 fara risc
seismic, pe mijloc, vedere spate, orientare

vest, vedere deschisa, 2 balcoane, fara
imb., recente, cadastru, intabulare,

67.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

191. Constantin Brancoveanu dec., et.
3/3, 100 mp, 2019, Este compus din trei
camere, excelent compartimentat intr-un

bloc construit din caramidaIn prezent este
in stadiul gri, peste doua luni se va face

receptia blocului. Suprafata construita 170
mp 129.990 {; (0761.605.673

diana.zuican@yahoo.com 

192. Cotroceni, palat, Gradina Botanica
dec., et. 1/10, 120 mp, 1970, apartament
cu 3 cam. spatios, luminos, 110 mp utili
plus balcon 10 mp, living 30 mp, dormi-

toare 18 si14 mp. Dressing spatios pe hol,
boxa subsol, loc parcare in curte,
172.000 {; (0799.933.979/

0762.612.172 office@iness-intermed.ro 

193. Crangasi semidec., et. 1/4, 60 mp,
1964, Constructorilor, confort 1, parchet
lemn masiv, usa metalica, liber. 56.000

{; (0774.076.822/ 0720.592.299 

194. Crangasi Piata, dec., et. 7/8, 70
mp, 1984, apartament 3 camere dec. in

Bucuresti, cartier Grangasi, zona piata, 70
mp, 2 grupuri sanitare, etaj 7, an construc-

tie 1984. Vecinatati piata, metrou, parc,
tramvai 41. 78.000 {; (0724.218.739 

195. Damaroaia, Bucurestii Noi, langa
blocurile AFI semidec., et. 1/3, 2009, pro-
prietar vand ap. 3 camere Bucurestii Noi,
95 mp, 2 grupuri sanitare 105.000 {;

(0725.632.363 cornelanunt@yahoo.com 

196. Decebal Turqoise 3 Camere
Lux+garaj 10 min Unirii dec., et. 5/6, 90
mp, 2007, Decebal,Turqoise,Sperantia,

circular, 5/6, 90 mp utili, finisaje premium,
lux, G+F+P+T+UM +AC+ISN+IEN, bloc

2007, garaj, mobilat, utilat, 6 min
Muncii,10 min Unirii, zona deosebita,

212.000 {; (0726.664.381 valentin.flo-
rea@bvn.ro 

197. Decebal, Calarasilor, finalizat, dec.,
et. 2/5, 78 mp, 2018, Cu lift - acte final-

izate, bucatarie inchisa, bloc din carami-
da, centrala proprie, finisaje de calitate

superioara, parcare. Program L-D. Intre-
bati de celelalte proiecte. Poze reale.

133.500 {; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

198. Decebal, Calarasilor, finalizat, dec.,
et. 2/5, 79 mp, 2017, Cu lift - constructie
noua, bucatarie inchisa, bloc din carami-
da, centrala proprie, finisaje de calitate

superioara, locuri de parcare. Program L-
D. Acte finalizate. De predat 133.500 {;

(0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

199. Decebal, Calea Calarasilor, Piata
Alba Iulia, apartament 3 camere. semi-

dec., et. 3/4, 75 mp,  131.500 {;
(0745.364.202 robert@davidenco.ro 

200. Decebal, Calea Calarasilor, Piata
Alba Iulia. Apartament 3 camere. T.V.A.

inclus semidec., et. 3/4, 75 mp,  131.500
{; (0745.364.202 robert@davidenco.ro 

201. Decebal, Matei Basarab, Delea,
Metrou Muncii dec., et. 1/4, 83 mp, 2013,
Imobil 2013, 1/4 dec., 1 grup sanitar, bal-
con 12mp pe toata lungimea apartamen-
tului, loc parcare subteran inclus in pret,

zona linistita ( case/ vile), partial mobilat si
utilat. 135.000 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

202. Delta Vacaresti, 3 camere, 81mp,
View extraordinar dec., et. 2/5, 81 mp,

2020, Apartament 3 camere cu o suprafa-
ta totala utila de 81mp cu panorama spre
Delta Vacaresti. Apartamentul se afla la
etajul3/5. Avans minim de 5%. Manager

proiect: 0764523112 92.920 {;
(0764.523.112/ 0728.667.766

paula.f@star-contruct.ro 
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130. Berceni, Piata Covasna dec., et.
8/10, 64 mp, 1970, Berceni - Piata Covas-
na, ofer spre vanzare apartament compus

din 3 camere, dec., avand o suprafata
utila de 60mp.Apartamentul este situat la
etajul 8 intr-un bloc construit in anul 1970.

73.500 {; (0731.602.907/
0755.680.215

ionut.imobiliare2011@gmail.com 

131. Berceni, Piata Resita,  et. 6/10, 72
mp, 1978, liber, curat, bloc izolat, balcon

11 m, termopan, intabulare, neg., 65.000
{; (0721.975.839 

132. Berceni, Piata Resita,  45 mp,
2012, liber, renovat, centrala proprie-gaze,

bloc izolat, toate actele, 41.000 {;
(0721.975.839 

133. Berceni, Piata Sudului semidec., et.
7/9, 67 mp, 1968, Particular, vand aparta-

ment 3 camere, la 5 min metrou Piata
Sudului, in spate la Mega Image, et. 7/9,
cu suprafata de 67,80 mp. Apartamentul
are 2 balcoane inchise cu termopan ?i

izolate termic de 7,5 ml si 3 ml;
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, si loc de parcare in

spatele blocului - contract sector 4.
69.000 {; (0770.309.195 giu-

lia31040@gmail.com 

134. Berceni, Piata Sudului, imobil 1983
3, camere, semidec., et. 7/8, 67 mp, 1983,
va propun un apartament de 3 camere in
zona Berceni, metrou Piata Sudului, situat
in planul doi, la etajul 7/8 al unui imobil din

1983, cu o structura semidec.a si o
suprtafata de 66,52 mp. 75.000 {;

(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

135. Berceni, Turnu Magurele, dec., et.
2/6, 80 mp, 2019, apartamentul de 3

camere este disponibil pe etajul 2 intr-un
imobil nou, P+6E situat in apropierea cen-
trului comercial Carrefour Grand Arena,
cu acces direct la mijloacele de transport
in comun. 69.500 {; (0730.245.876/
0727.175.861 roxana.ratcu@gmail.com 

136. Berceni, Turnu Magurele, semi-
dec., et. 4/4, 67 mp, 1969, fara

imbunatatiri, 61.500 {; (0726.669.290/
0766.722.321 

137. Berceni-Leonida, 3 cam, parcare.
Promo, dec., et. 2/5, 85 mp, 2019,

Berceni- metrou Leonida, 3 camere, spa-
tios 84 mp, 2 gr. sanitare, finisaje de cali-
tate, predare la cheie, parcare. Complex
in zona asfaltata cu centre comerciale,

racordat la utilitatile. 62.900 {;
(0774.075.901/ 0773.903.372 

138. Brancoveanu dec., et. 2/3, 81 mp,
2018, apartamentul dec. pe care vi-l

prezentam are o suprafata de 81 mp, este
disponibil intr-un imobil nou cu 3 etaje,

spatii verzi si locuri de parcare amenajate.
89.700 {; (0732.585.966

roxana.lupea@sudrezidential.ro 

139. Brancoveanu, dec., et. 2/6, 93 mp,
2019, apartamentul se regaseste la etajul
2, beneficiaza de o compartimentare mod-
erna cu 3 camere spatioase si luminoase

(dupa cum se vede in schita), in veci-
natate a intersectiei Luica cu Brancov-

eanu 77.500 {; (0722.478.920/
0726.863.405 

140. Brancoveanu, 3 camere 75 mp
utili + terase 90 mp dec., et. 3/3, 75 mp,

2019, de vanzare 3 camere Brancoveanu
- Alunisului, bloc nou 2019, 75 mp utili + 2
terase de 90 mp, se vinde la cheie (mate-
riale premium, centrala Viessman, san-

itare Grohe, 2 aparate de aer conditionat)
129.500 {; (0723.292.446

office@amcestate.ro 

141. Brancoveanu, 3 camere, confort I,
et. 2/4, 68 mp, bloc reabilitat, vedere
mixta, zona buna, linistita. Ocazie,

62.000 {; (0762.146.782/
0737.216.782 

142. Brancoveanu, Grand Arena Mall
dec., et. 2/6, 79 mp, 2019, Brancoveanu,
3 camere dec., imobil nou, 2 lifturi, loc de
joaca, etaj intermediar, finisaje premium la
alegere, centrala proprie 24kw, posibilitate
de achizitie prin orice tip de credit bancar.

65.500 {; (0726.138.984/
0724.205.825 

143. Brancoveanu, Grand Arena,
stradal, langa STB, dec., et. 1/5, 74 mp,
2020, Bloc nou, apartament 3 camere

dec., deosebit, bine pozitionat, la 2 minute
de statia STB. Complex rezidential nou,
finisaje deosebite la alegere. Bloc cu lift,
parcari subteran sau suprateran. Dez-
voltator 79.900 {; (0747.121.325/

0749.122.233 adrian@ansambluri-noi.ro 

144. Brancoveanu, hol H, acces
metrou, parc dec., et. 6/8, 78 mp, 1987,

Va propun un apartament de 3 camere cu
structura de hol H in zona Brancoveanu,

cu acces rapid la metrou si la Parc.
105.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

145. Brancoveanu, Martisor, dec., et.
1/2, 100 mp, 2018, Proprietar ap. 3

cam.,100 mp, et. 1 in vila tip bloc P+2,
Martisor-Brancoveanu, la 5 minute de

metrou. Apartamentul se afla situat intr-o
zona rezidentiala exclusivista, cu acces

din str. Martisor, 185.000 {;
(0764.163.502

florinsandu1970@gmail.com 

146. Brancoveanu, Oraselul Copiilor,
parcul Tineretului dec., et. parter/8, 73 mp,

1987, Apartament 3 camere dec.,
apropiere metrou/parc, zona linistita de

vile, retras de la bulevard, spatios 73 mp,
parter/8, bloc 1987, imbunatatiri partiale, 2

gr. sanitare, vedere mixta. Loc parcare.
94.900 {; (0746.202.605
marius.radu@abbunited.ro 

147. Brasov, Avantgarden 2 dec., et. 2/5,
78 mp, 2009, proprietar, vand apartament
cu 3 camere in cartierul Avantgarden 2,

complet mobilat si utilat. Suprafata aparta-
mentului este de 77.93 m iar a terasei, de
6,44 mp. Boxa de 7.55 mp si loc de par-

care 88.000 {; (0742.598.126 

148. Bucur Obor metrou, proprietar, bloc
cu adapost ALA dec., et. 10/10, 75 mp,
1980, proprietar Bucur Obor, magazin,

metrou. Are termopan, parchet, usa met-
alica, aer conditionat, termoizolare.

Accept credit ipotecar. Blocul are adapost
ALA e foarte sigur 72.000 {;

(0726.038.403
andreidaniela08@gmail.com 

149. Bucur Obor, Teiul Doamnei, Sectia
7 renovat liber comision 0% semidec., et.
10, 68 mp,  57.000 {; (0725.540.400

vlad@vladtrimbitasu.ro 

150. Bucurestii Noi, dec., et. 3/4, 82
mp, 2019, apartamente verzi langa

padure in Mogosoaia, cu pompa de caldu-
ra geotermica, ventiloconvector, incalzire
in pardoseala, izolatie 20 cm, geamuri 2,8
m inaltime, design soft loft, incalzire iarna:

1 leu/mp. 81.000 {; (0728.802.802/
0731.669.480 contact@ecovillas.ro 

151. Bucurestii Noi, Sos.Chitilei dec.,
et. 1/3, 65 mp, 2018, dezvoltator aparta-

ment 3 camere et 1 sau 2, finisat lux,
Bucurestii Noi. Mutare imediata. 80.900

{; (0723.828.370/ 0720.564.757
nely_stan@yahoo.com 

152. Bucurestii Noi, ultimul apartament,
3 cam., oferta semidec., et. 1/2, 80 mp,
2020, 3 cam, zona linistita in Bucurestii

Noi, 2 bai, 2 balcoane, peretii interiori din
caramida, termopane veka 7 camere, 3

foi, incalzire in pardoseala, loc de parcare
separat. Finalizare sf lunii aprilie 99.500

{; (0766.645.526
ramostancu@yahoo.com 

153. Buftea Vile dec., et. 2/3, 85 mp,
1993, apartament cu 3 camere 85 mp

dec., dispune de 2 balcoane, 1 balcon de
serviciu. Apartamentul este situat la etajul
2, are centrala proprie si este imbunatatit,
zona linistita.Mai multe detalii la numarul
de telefon. 65.000 {; (0760.455.476/

0738.283.602
mihai_elenaalexandra@yahoo.com 

Imobiliare vânzåri 3 CAMERE
203. Delta Vacaresti, pret promotional,
dezvoltator. dec., et. 1/6, 84 mp, 2019,

propun spre vanzare un apartament cu 3
camere, situat stradal pe Vitan Barzesti.
Apartamentul are o suprafata utila de 84

mp. Finisajele sunt la alegere. dezvoltator,
comision 0. 92.037 {; (0736.380.184/
0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

204. Delta Vacaresti, stradal, dezvoltator
dec., et. 1/6, 84 mp, 2019, Delta

Vacaresti, pret promotional, dezvoltator-
propun spre vanzare un apartament cu 3
camere, situat stradal pe Vitan Barzesti.
Apartamentul are o suprafata utila de 84
mp. Finisajele sunt la alegere 92.037 {;

(0736.380.184/ 0725.597.221
claudiu.p@star-construct.ro 

205. Diham cartier intersectie Chisinau
cu Basarabia semidec., et. 9/10, 70 mp,

1985, vand apartament 3 camere in zona
Diham - Stadionul National, Intersectie
Bvld Chisinau cu Bvld Basarabiei. Etaj

9/10 bloc fara bulina. Apartament renovat
recent, instalatii sanitare si electrice noi.

85.000 {; (0770.346.696
canghizer.cristian@gmail.com 

206. Diham, bd. Chisinau, semidec., et.
1/8, 70 mp, 1982, la o distanta de 2

minute pana la transportul in comun, va
oferim 3 camere semidec., fara

imbunatatiri, etaj 1/8. Apartamentul are
doar centrala, restul trebuie renovat. Ideal

investitie 74.000 {; (0761.086.217/
0733.154.800

baraceanu.daniela@yahoo.com 

207. Dimitrie Leonida dec., et. 1/7, 84
mp, 2018, apartament 3 camere la cheie

langa metrou. 71.000 {;
(0730.855.555 simona.nistor@sudrezi-

dential.ro 

208. Dimitrie Leonida dec., et. 2/5, 84
mp, 2020, oferta lunii decembrie!

750E/mp, 3 camere dec. etaj intermediar,
metrou Berceni.Finisaje incluse in

pret.Oferta disponibila pentru plata cash.
Direct dezvoltator. Comision 0%. 63.300

{; (0722.204.951
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

209. Dimitrie Leonida Popesti dec., et.
1/7, 87 mp, 2019, Direct Dezvoltator,

apartament 3 camere dec., etaj intermedi-
ar, se vine la cheie cu: gresie, faianta, par-

chet, termopane, obiecte sanitare, usa
interior, exterior, centrala proprie, comi-
sion 0% 71.000 {; (0727.673.020

simona.dumitru@sudrezidential.ro 

210. Dimitrie Leonida, aproape de
metrou dec., et. 2/5, 84 mp, 2019, aparta-
ment 3 camere, la pret de 2 camere, pro-

motie 57.000 {; (0730.888.285/
0730.888.280 anamaria.mihailescu@zon-

adesud.ro 

211. Dimitrie Leonida, aproape de
metrou, dec., et. 2/5, 85 mp, 2020, aparta-

ment 3 camere la pret de 2 camere,
aproape de metrou, prima casa, 69.000
{; (0730.888.280 anamaria.mihailes-

cu@zonadesud.ro 

212. Dimitrie Leonida, langa La Strada,
zona tinereasca semidec., et. 2/4, 65 mp,

2015, apartament modern, intr-o zona
rezidentiala, etaj 2/4 Moon Residence,

apartamentul este complet mobilat si uti-
lat, centrala proprie, loc parcare, multiple

facilitati in zona, metrou la 8-9 minute.
69.500 {; (0747.121.325
adrian@ansambluri-noi.ro 

213. Doamna Ghica rond dec., et. 10/10,
68 mp, 1975, etaj 10/10, dec., intrare si
vedere spate, gr sanitar cu geam, 2 min
parc, magazine, mijloace de transport,
acte la zi, comision agentie 2%. Veci-

natati: Pipera, Lacul Tei, Colentina, Obor,
Fundeni 64.000 {; (0758.074.444/

021.210.76.00
valigeorgescu88@gmail.com 

214. DOAMNA GHICA,  ap.
3 camere, et.10,

bucatarie 13 mp, gre-
sie, faianta, termopan,
usa metalica, 43.000 {;

(0723.457.433/
0751.059.974   

215. Doamna Ghica, Colentina, Tei,
comision 0% parter cu balcon si pivnita
semidec., et. parter, 61 mp,  65.000 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

216. Doamna Ghica-Colentina, vanzare
3 camere dec., et. 3/10, 75 mp, 1976,

vanzare 3 cam, dec, etaj 3, cu
imbunatatiri, mobilat si utilat, 2 balcoane,
75 mp, pozitie foarte buna, merita vazut.
88.000 {; (0761.680.060 joko.imobil-

iare.2005@gmail.com 

217. Dorobanti dec., et. 6/6, 75 mp,
1977, dec., luminos, bloc reabilitat, scara

curata vedere pe spate, frumoasa si
neobturabila (vedere spre zona de vile),

balcon, toaleta cu fereastra, parchet
masiv (posibil de raschetat), termopane.

115.900 {; (0722.350.066
timeimob@gmail.com 

218. Dorobanti dec., et. parter/10, 73
mp, 1967, Imobil situat in Parcul Floreas-
ca, pozitie deosebita. Oferta extrem de
rara. 3 camere circulare, vedere Parc,

ideal pentru familii cu copii. 2 grupuri san-
itare. p\rchet, gresie, faianta. 114.000 {;
(0744.525.191 escada.gts@gmail.com 

219. Dorobanti, Beller, semidec., et. 2/4,
70 mp, 1984, apartament 3 camere, etaj
2/P+4, 66.50 mp+ boxa 3.60 mp, 1 baie+
1 wc serviciu, 1 balcon. Apartamentul nu

este renovat, necesita imbunatatiri,
incalzire prin termoficare, imobil din 1984.
130.000 {; (0724.299.311 mariuseu-

robest@gmail.com 

220. Dorobanti, Beller, parc dec., et. 2/4,
70 mp, 1982, va propun un apartament cu

3 camere in zona Dorobanti - Beller, in
imediata vecinatate a parcului Floreasca,
intr-un imobil din 1982, reabilitat termic

133.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

221. Dorobanti, Capitale, Strada Roma,
3 camere semidec., et. parter/3, 112 mp,

imobil interbelic, amplasat intr-o zona
exclusivista a capitalei, la 10 min. de P.

Victoriei, P. Romana si Parcul Herastrau.
Ap 3 camere, parter din s+p+3+m, 112
mp, 2 balcoane, living 32 mp, 2 intrari

199.000 {; (0770.106.107
kozmin@yahoo.com 

222. Dorobanti, Piata Victoriei, Floreas-
ca, dec., et. 1/3, 273 mp, Calea Dorobanti,
vand ap 3 cam st. 94 mp (et 1)+subsol 47

mp+teren 3 locuri de parcare 105 mp,
total 273 mp. Schimbate tevile, cablurile si
termopanele, necesita renovare. Reabili-
tat si anvelopat, usor neg. 215.000 {;

(0758.568.019 

223. Dr. Taberei, Cetatea Histria semi-
dec., et. 4/10, 1973, 3 camere, conf. 2,
semidec, constr. 1973, 45 mp, et. 4/10,

imbunatatiri par?iale, necesita zugravit, 5-
7 minute pana la Parcul Moghioros, comi-
sion ag. 3%, 55.000 {; (0723.351.895/
0745.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

224. Dristor semidec., et. 4/8, 67 mp,
1970, bloc reabilitat, vedere mixta, com-

plet renovat, semimobilat si utilat, instalatii
electrice si sanitare schimbate, gresie,

faianta, parchet lemn masiv, termopane,
usa metalica, ac, boxa. 85.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

225. Dristor dec., et. 10/10, 70 mp,
1967, Liviu Rebreanu, vizavi de ParkLake,

2 min pard IOR, 7 min metrou Dristor, if
aproape piata Ramnicu Sarat, liber, igien-

izat, fara imbunatatiri. 68.000 {;
(0727.884.946/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 
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325. Iancului metrou, dec., et. 5/10, 70
mp, 1977, etaj 5, bloc izolat termic, la 6
minute de metrou, 2 balcoane, sparios,
curat, liber 92.000 {; (0734.352.036

casaperdueconsulting@yahoo.com 

326. Iancului vis a vis de Posta semi-
dec., et. 8/10, 73 mp, 1976, ap 3 camere,
foarte spatios cu 2 balcoane f mari inchise

in termopan, 2 holuri 2 dormitoare, bloc
stradal reabilitat cu vedere pe spate, o

singura camera are vedrea in fata,
78.000 {; (0771.791.542 

327. Iancului vis a vis de Posta semi-
dec., et. 8/10, 73 mp, 1976, etajul 8, semi-
dec., 2 balcoane inchise in termopan, bloc

stradal reabilitat, vedere spate, intrare
stradala, scara curata, acte efectuate

liber, metroul Iancului 3 min, Vatra Lumi-
noasa, Parcul National. 77.000 {;

(0786.257.618 

328. Iancului, 3 camere, buncar atomic,
semidec., et. parter/10, 67 mp, 1977, 3
camere, 67 mp, 1977, semidec., p/10,

bloc reabilitat, vedere N-S, liniste deplina,
10 min metrou Iancului, Arena Nationala.
Aceasta proprietate este intermediata in

exclusivitate de Broker Imobiliar. 79.700
{; (0769.676.360 

329. Iancului, Ferdinand, metrou, semi-
dec., et. 8/10, 69 mp, 1983, fara

imbunatatiri dar cu potential deosebit, ter-
mopan doar la bucatarie si un dormitor,

bloc civilizat propus spre reabilitare, acte
ok, accepta credit (plata in euro), vedere

spre centrul orasului, 85.900 {;
(0722.555.660 advaimob@yahoo.com 

330. Iancului, Vatra Luminoasa semi-
dec., et. 7/9, 61 mp, 1963, Vanzare 3

camere, Pta Iancului, 5 minute pana la
metrou, etajul 6 din 9, semidec., suprafata

61 mp, fara imbunatatiri, bloc reabilitat,
cadastru, intabulare 62.999 {;

(0749.199.194 

331. Ion Mihalache - Grivitei - metrou
semidec., et. 7/8, 1963, apart. 3 camere
situat la doar 2 minute de metrou 1 Mai,

imobil reabilitat termic FARA risc seismic,
pozitie buna, spatii depozitare, vedere

mixta. 62.500 {; (0731.015.099 

332. IOR Titan, Scoala Hamburg 195,
bloc H, dec., et. 4/4, 69 mp, 1971, vand
apartament 3 camere dec. IOR Titan,

Scoala Hamburg 195, bloc H. An 1971,
anvelopat 2019, etaj 4/4, loc parcare de la
Primarie supravegheat video, boxa sub-
sol, uscatorie cu cheie la terasa, 84.000

{; (0734.288.018
romeo.anghel@gmail.com 

333. Lacul Morii, Crangasi, Grozavesti,
semidec., et. 2/11, 81 mp, 2020,

Dambovita10.ro ansamblu rezidential la
cateva minute mers pe jos de metrou

Petrache Poenaru. 3 camere suprafata 81
mpc (71 mpu), semidec., bucatarie

inchisa, pretul nu include TVA 95.105 {;
(0733.338.647/ 0730.177.245 con-

tact@dambovita10.ro 

334. Lacul Tei, dec., et. 8/10, 71
mp, 1976, apartament 3 camere,
dec., partial mobilat si utilat, etaj
8/10, centrala termica, aer condi-

tionat, bucatarie open space,
locatie Bd. Lacul Tei, aproape de

A3, Mega Image, loc parcare
88.000 {; (0745.028.512 

335. Lacul Tei, dec., et. 7/10, 80 mp, bloc
stradal, vede lac, reabilitat, 2 balcoane,

mobilat, utilat, 89.000 {;
(0745.154.614 

336. Lacul Tei, stradal, langa Parcul Tei
dec., et. 4/10, 71 mp, 1976, vav Facul-

tatea de Constructii, aproape Parcul Cir-
cului, etaj 4/10, cf. 1 dec, 71 mp, bloc

1976 reabilitat termic, pe mijloc, orientare
sud-est, baie cu fereastra, vedere

deschisa, imbunatatiri, g, f, p, termopan,
um, cadastru, 83.000 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

337. Lamotesti, Aleea Uioara,  1973,
ap. 3 camere, 63,25 mp, imbunatatiri, par-
chet, termopan, loc parcare, acte complet,

65.000 {; (0724.773.275 

338. Liviu Rebreanu intersectie 1
Decembrie 1918, dec., et. 2/4, 65 mp,
1968, 10 minute metrou Titan, bloc 4

etaje, reabilitat, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, bucatarie mobi-
lata, aer conditionat, toate actele 76.000

{; (0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

339. Magheru, 125 mp, ap. Bd. N. Bale-
cescu et. 3, renovat complet, sect. 1,

95.000 {; (0744.679.000 

340. Magurele de vanzare apartament 3
camere dec., et. 2/3, 73 mp, 2020, dec..
Va oferim spre vanzare un apartament
compus din 3 camere dec.e situat in

ansamblu rezidential. Apartamentul dis-
pune de 2 bai si de terasa. 63.900 {;
(0752.413.105 Cristian@proestate.ro 

341. Mall Vitan, dec., et. 6/8, 76 mp,
1989, confort 1, dec., bloc reabilitat ter-
mic, renovat recent, gresie, faianta, par-

chet, termopan, liber, mobilat si utilat, situ-
at la 7-8 min. metrou Mihai Bravu, merita

vazut 110.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

342. Marriott, apropiere Unirii, parcare,
exclusiv dec., et. 1/8, 88 mp, 1983, Calea
13 Septembrie nr 89, v-a-v de hotel JW
Marriott, lux, mobilat - utilat. Apropiere
parc Izvor, metrou, piata Unirii. Bloc

proiectat anticutremur. 25 ap pe scara.
Loc parcare, 179.000 {;

(0733.593.888 cristian.dinca@remax.ro 

343. Metalurgiei dec., et. 3/10, 92 mp,
2019, apartament 3 camere, disponibil pe

etajul 3. Apartamentul este finisat com-
plet, pozitionarea fiind in apropierea statiei

de metrou Dimitrie Leonida, 77.000 {;
(0732.418.414 alin.razvan@sudreziden-

tial.ro 

344. Metalurgiei dec., et. 3/8, 86 mp,
2019, apartamentul spatios are o suprafa-
ta utila toata de 86 mp, este format din 3
camere spatioase insotite de doua bal-

coane. 82.900 {; (0732.585.966 rox-
ana.lupea@sudrezidential.ro 

345. Metalurgiei bd., premium wellness,
dec., et. 3/10, 109 mp, 2019, 3 camere,

109 mp utili, 2 grupuri sanitare, lift, finisaje
premium, centrala proprie, calorifere, tam-
plarie PVC, parculet copii propriu, parcare
asigurata. Pret 69.300 euro cash, 73.000
euro credit. 69.300 {; (0734.950.229/

0734.092.488
dany.barbulescu@yahoo.com 

346. Metalurgiei Park Residence dec.,
et. 5/5, 85 mp, 2018, 3 camere, mutare

rapida, utilitati, Aparatorii Patriei. 77.000
{; (0799.877.999/ 0733.182.994 cos-

min@sudrezidential.ro 

347. Metalurgiei, dec., et. 2/5, 64 mp,
2018, direct dezvoltator vand apartament
3 camere, dec., situat intr-un imobil cu un
regim de inaltime P+5, amplasat la aproxi-
mativ 10 minute fata de statia de Metrou

Aparatorii Patriei. 63.000 {;
(0720.546.777/ 0732.585.966

stefan.nastase@sudrezidential.ro 

348. Metalurgiei, apartament deosebit
dec., et. 5/8, 88 mp, 2020, Va prezentam

spre vanzare un apartament de 3 camere,
intr-un Ansamblu Rezidential nou, etaj 5 /
Parter+8 etaje, lift, constructie pe structura
de cadre, inchideri exterioare din carami-
da, compartimentare interioara caramida.
Apartamentul are suprafata utila 88 mp,
bucatarie inchisa, dormitor matrionial,
doua grupuri sanitare, doua balcoane.
Finalizare iunie 2021. Pret 76.000 Euro

TVA inclus. 76.000 {; (0734.050.550/
0745.056.841 cristian.bucurel@sudrezi-

dential.ro 

349. Metalurgiei, Berceni dec., et.
parter/5, 71 mp, 2019, 3 camere gata,

bulevardul Metalurgiei, Berceni, 71.000
{; (0727.261.214/ 0730.988.560 

393. Militari et. 9/10, 48 mp, 1975,
Apusului, Casa Roz, cf 2, semidec., gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-
ica, liber, acte, accesul credit. 49.000 {;

(0731.322.851
bestimobiliaremilitari@gmail.com 

394. Militari (1 -2 min. de metrou Gorju-
lui si Piata), semidec., et. 1/8, 70 mp,

1980, apartament confort 1, cu 2 grupuri
sanitare, se vinde mobilat si utilat, mod-
ern, cu toate imbunatatirile, toate actele.

80.000 {; (0722.302.080 

395. Militari (1 -2 min. de metrou Lujeru-
lui - Cora) dec., et. 5/10, 65 mp, 1976,

apartament de vanzare confort 1, circular,
cu 1 grup sanitar si 1 balcon la sufragerie,
nu are imbunatatiri, necesita renovat, are
toate actele si este liber-nelocuit, 65.000

{; (0722.302.080 

396. Militari (aproape de Scoala 160
Apusului) dec., et. parter/4, 69 mp, 1984,
apartament confort 1, cu balcon construit
si pivnita, boxa subsol, bloc anvelopat ter-
mic, termopane peste tot, grilaje la gea-
muri, centrala proprie, calorifere schim-
bate, aer conditionat, acte, liber 66.500

{; (0722.302.080 

397. Militari Apusului dec., et. 4/4, 70
mp, 1983, 3 camere, cf. 1, dec, 4/4, 1983,

Militari - Aleea Alesd 12, multiple
imbunatatiri, accepta credit, comision
agentie, 73.000 {; (0723.351.895/

0745.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

398. Militari Gorjului, piata,  etaj interme-
diar, bloc reabilitat termic, 80 mp, ter-

mopan, dou? balcoane, pret negociabil
62.000 {; (0769.272.638 

399. Militari Iuliu Maniu semidec., et.
3/10, 75 mp, stradal, confort 1, 2 grupuri

sanitare, balcon inchis. 76.000 {;
(0720.592.299/ 0774.076.822 

400. Militari Lujerului semidec., et.
parter/9, 83 mp, 1967, langa metrou, con-

fort 1, 2 balcoane inchise in termopan,
bloc reabilitat, parchet, gresie, faianta,

pret negociabil. 76.000 {;
(0774.076.822/ 0720.592.299 

401. Militari Lujerului apartament 3
camere 72 mp semidec., et. 8/9, 72 mp,

1967, pozitie buna, zona accesibila,
apartament spatios, 2 balcoane, 5 minute
statie metrou Lujerului, disponibil imediat

65.000 {; (0758.098.917/
0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-

mob.ro 

402. Militari Metro, dec., et. 1/6, 80 mp,
2017, Rezidential Apusului 2, str. Acvilei

nr 42, bloc nou, compartimentare carami-
da, etaj 1/6, decomadat, mobilat si utilat

lux, cadastru+intabulare, loc parcare,
rulouri la ferestre, 2 balcoane inchise, pro-

prietar. 82.000 {; (0726.414.738 

403. Militari Pacii,  et. 3/3, 98 mp, con-
fort 1, an constructie 1990. Detalii la tele-

fon; 59.900 {; (0720.592.299/
0774.076.822 

404. Militari Residence dec., et. 4/8, 85
mp, 2013, Apartament dec. situat la etajul
4, pe strada Tineretului, statie autobuz in

fata blocului, bloc construit in 2013,
supraveghere video, mobilat si utilat, bal-
con inchis, centrala termica proprie, AC.

75.000 {; (0725.390.507
stefan.apartamente.noi@gmail.com 

405. Militari Residence dec., et. 2/7, 68
mp, 2016, intr-un bloc construi in anul
2016, confort 1, tamplarie geam ter-
mopan, aer conditionat, usa metalica

(intrare), instalatie sanitara/ electrica nou.
62.000 {; (0745.502.099

adipiciu@gmail.com 

406. Militari Residence, dec., et. 7/8, 65
mp, 2019, 3 camere, balcon inchis, fin-

isate complet cu gresie, faianta, parchet,
la alegere, usa metalica, centrala termica,

56.875 {; (0722.166.933/
0723.013.946 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

407. Militari Residence, dec., et. 8/8, 65
mp, 2019, bloc nou, finisaje la alegere

incluse in pret, CT, baie utilata, fara taxa
de mentenanta, raordat la utilitati. Par-

care, RATB, parc, restaurante, 56.875 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

408. Militari Residence, dec., et. 2/8, 65
mp, 2019, bloc nou, finisaje la alegere

incluse in pret, CT, baie utilata, fara taxa
de mentenanta, raordat la utilitati. Par-

care, Ratb, parc, restaurante, 60.000 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

409. Militari Residence, dec., et. 3/7, 65
mp, 2019, in bloc nou, finalizare 2019, fin-

isaje incluse, bransamente, contorizari
individuale, baie utilata, CT. Ratb, parcare,

magazine, piscine 60.000 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

410. Militari Residence, 3 camere, dec.,
et. 3/8, 65 mp, 2019, bloc nou, finisaje la
alegere incluse in pret, CT, baie utilata,

fara taxa de mentenanta, racordat la utili-
tati. Parcare, RATB, parc, restaurante,

63.375 {; (0722.166.933 vanzari@mil-
itari-residence.ro 

411. Militari Residence, Metro, dec., et.
1/7, 73 mp, 2019, apartament in bloc nou,
caramida+ beton armat, finaizare 2019,
predare la cheie, contorizari individuale.

RATB, parcari, parcuri, restaurante,
69.350 {; (0722.166.933 vanzari@mil-

itari-residence.ro 

412. Militari Residence, Tineretului
semidec., et. 1/4, 65 mp, 2018, 3 camere,
semidec., 65 mp utili, etaj 1/4 in bloc nou

la 200 m de capatul RATB 178/138.
61.500 {; (0748.221.317 euro-

casaro@gmail.com 

413. Militari rezidential Apusului 2, dec.,
et. 1/6, 80 mp, 2020, Strada Acvilei nr

42,S+P+6E- bloc nou, se preda finisat la
cheie, 80 mp, 2 gr sanitare CT, comparti-
mentare caramida, bransat la toate utili-
tatile, loc parcare inclus in pret, mijloace
de transport 178,138,278, R420, accept

credit. 68.000 {; (0767.565.131/
0726.500.535 contact@rezidentialapusu-

lui.ro 

414. Militari Rezidential, Apusului, dec.,
et. parter/4, 80 mp, 2016, Cartier Reziden-

tial, 3 camere, 2 gr sanitare, un balcon
inchis, C+I, bucatarie mobilata, loc par-

care accet credit, liber, 73.000 {;
(0726.414.738/ 0732.771.557 

415. Militari, dec., 76 mp, 1982, Lujeru-
lui, Veteranilor, metrou, etaj 2, termopan,

gresie, faianta, parchet, liber, urgent.
68.500 {; (0769.115.522 

416. Militari, 1 -2 min. de Piata Gorjului
semidec., et. 2/10, 72 mp, apartament de

vanzare, cf.1, cu 2 balcoane si 1 grup
sanitar, are parchet din lemn masiv, fara
imbunatatiri, bloc vechi construit pentru

armata, programat pentru anvelopare ter-
mica in aceasta vara, 66.000 {;

(0722.302.080 

417. Militari, 1 min. de Gradinita 195 si
Scoala 157 semidec., et. 4/4, 65 mp,

1977, apartament confort 1, liber, cu 1 bal-
con inchis si 1 grup sanitar, foarte lumi-
nos, vedere mixta, gresie, faianta, usa

metalica, zugravit, curat, contorizat, scara
civilizata, terasa fara probleme. 62.500

{; (0722.302.080 

418. Militari, 3 cam, loc parcare, mutare
30zile, 2 bai dec., et. 1/10, 2019, Auchan
Militari, loc parcare CVC, fatada ventilata
StacBond, vata minerala bazaltica Rock-
wool 10 cm, baie cu geam exterior, beton
B400 Heidelberg Cement, structura dala

groasa. Mutare in 30 zile 85.756 {;
(0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com 

300. Envogue Residence Militari, Iuliu
Maniu dec., et. 3/10, 69 mp, 2019, finisaje
complete la alegere, centrala proprie, con-
torizare individuala, zidarie completa din
caramida, acces securizat, supraveghere
video, fara taxa de mentenanta ansamblu,

reducere la plata cash 62.350 {;
(0725.083.454

envogueresidence@gmail.com 

301. Eroii Revolutiei - 300m pana la
metrou dec., et. 2/3, 117 mp, 2017,

155000EUR/117MP/ap.3cam tip duplex,
dispus pe etajele 2 si 3, in bloc nou la

3min(300m) de metrou Eroii Revolutiei.
155.000 {; (0720.002.332

florin@ansambluri-noi.ro 

302. Eroii Revolutiei, Pieptanari,
Zabrautului,  et. 4/4, 35 mp, 1980, reno-
vat, bloc izolat, aer conditionat, gresie,

faianta, usa metalica, parchet, toate
actele, proprietar, 35.000 {;

(0785.215.652 

303. Foisorul de Foc , ap lux 3 cam, cf1
dec. bl  et. 1, 68 mp, 2018, Foisorul de

Foc , ap lux 3 cam, cf1 dec. bl nou 2018,
82.28mpc, terasa 10.77mp, lift Schindler,
posibilitate de achizitionare garaj si boxa.

Metrou, mijl de transport. 181.139 {;
(0760.851.581/ 0767.061.111 

304. Foisorul de Foc, ap lux 3 cam, cf. 1
dec.  et. 1, 82 mp, 2018, Foisorul de Foc,

ap. lux 3 cam, cf. 1 dec. bl nou 2018,
99.88mpc, terasa 8.85mp, lift Schindler,

posibilitate de achizitionare garaj si boxa.
Metrou, mijl de transport. 196.114 {;

(0760.851.581/ 0767.061.111 

305. Foisorul de Foc, ap lux 3 cam, cf1
dec.  et. 3, 71 mp, 2018, Foisorul de Foc,
ap lux 3 cam, cf1 dec. bl nou 2018, 91.99
mpc, terasa 75.79mp, lift Schindler, posi-

bilitate de achizitionare garaj si boxa.
Metrou, mijl de transport 230.000 {;

(0760.851.581/ 0767.061.111 

306. Fundeni dec., et. 2/4, 84 mp, 2019,
complex rezidential, Dobroesti - str. Ste-
jarului, 270 apartamente ( garsoniere, ap
2 si 3 camere), p+4, lift, parc 5000mp, loc
de parcare gratuit, loc de joaca, acte la zi,

finisaje la alegere. 72.500 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 damair-

construct@yahoo.com 

307. Fundeni apartament 3 camere garaj
subteran 2 masin semidec., et. 2/5, 91
mp, 2011, Fundeni str. Doinei bloc con-

structiei 2011, etaj 2, apartament 3
camere, semidec., o baie ( posibilitatea de
al doilea grup sanitar ), centrala proprie,

garaj subteran 1 locu de parcare. 75.000
{; (0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

308. Fundeni, Dobroiesti, dec., et. 2/3,
75 mp, 2018, str. Ciresului, cartier nou,

usor accesibil, constructie caramida 2018,
ap. 3 cam. Et. 2/3 dec. 75 mp, centrala
proprie, finisat modern,loc de parcare,

cadastru, intabulare, energetic, se accep-
ta credit, 65.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

309. Fundeni, Dobroiesti, ap. 3 camere,
dec., dec., et. 1/4, 2019, situt pe strada
Marului, cu o suprafata utila de 108 mp,
bucatarie inchisa, baia este la randul ei
mare si are fereastra, finisajele sunt de

calitate superioara, loc de parcare.
84.000 {; (0721.448.008/

0741.990.000 bogdan.dumitrache@royal-
crown.ro 

310. Fundeni, pod, semidec., et. 4/4, 84
mp, 2019, etaj 4, 2 gr sanitare, 84 mp,
spatiu verde in fata de 5000 mp, loc de

joaca pentru copii, bloc locuit, lift, se
accepta credit, la cheie, centrala termica,
toate actele, mutare imediata. 68.500 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 damair-

construct@yahoo.com 

311. Gara de Nord semidec., et. 1/8,
1971, Apartament 3 camere recent reno-
vat mobilat totul nou, se vinde la cheie,

cum se vede in poze. Gura metrou in fata
blocului. 82.900 {; (0722.881.128 

312. Ghencea dec., et. 1/4, 80 mp,
2020, un apartament cu 3 camere, situat
in cartierul Prelungirea Ghencea, zona
Cartierului Latin, intr-un bloc nou inedit,

avand suprafata totala de 94 mp si
suprafata utila de 80. 60.900 {;
(0736.380.181/ 0728.667.766

bogdan.pruna@yahoo.com 

313. Ghica Plaza dec., et. 16/16, 90 mp,
2010, Apartament 3 camere dec.e: -2

grupuri sanitare, -Balcon 15mp pe toata
lungimea apartamentului, -Se vinde mobi-
lat si utilat (asa cum e in poze), -Priveliste
deosebita; 125.000 {; (0744.866.531/

0767.454.068
razvanconstantin.ioan@gmail.com 

314. Giurgiului Baciului, cf. 1, dec, g, f,
p, t, um, renovat, spatios, 75mp, acte la zi.

Detalii telefonic. 36.999 {;
(0766.862.569 

315. Giurgiului, Piata Progresu dec., et.
2/10, 64 mp, 1978, Ap. 3 camere cf. 1

dec., 64 mp. Bloc reabilitat termic. Gresie,
faianta, parchet, termopan, usi noi, usa
metalica, baclon inchis.Apropiere piata

scoala, gradinita, metrou 10 minute.Toate
actele. 63.000 {; (0723.389.967/

0727.395.455 

316. Giurgiului, podul Giurgiului, dec.,
et. 6/10, 57 mp, 1974, cf. 2 sporit, curat,
contorizat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, balcon inchis, toate actele,
liber, bloc reabilitat termic, 55.000 {;

(0768.756.617 

317. Grigorescu metrou semidec., et.
3/4, 66 mp, 1970, Camil Ressu chiar la
gura de metrou Grigorescu,bloc tip H,

stradal, vedere spate, gresie, faianta, par-
chet, aer conditionat, 5 minute parc IOR,
merita vazut. 79.500 {; (0732.135.471 

318. Grigorescu metrou dec., et. 4/8, 70
mp, 1984, Camil Ressu, confort 1, dec., 2
gr sanitare, bloc din 1984, bloc reabilitat

termic, centrala termica, loc parcare,
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
centrala proprie, totul nou, bransat la toate

utilitatile sectorului 3. Acces facil catre
metrou, mutare rapida. 73.000 {;

(0770.533.894 

374. Metrou 1 Decembrie, Titan, Pallady,
Ozana, dec., et. 1/5, 72 mp, 2019, ap.

dec., spatios, bucatarie mare,inchisa, bal-
con generos. Ap. este complet finisat, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, centrala
proprie, totul nou, bransat la toate utilitatile

sectorului 3. Acces facil catre metrou,
mutare rapida, 74.700 {;

(0770.533.894 

375. Metrou Aparatorii Patriei, cel mai
bun pret, dec., et. 1/7, 62 mp, 2019, 3

camere nou, Berceni, metrou Aparatorii
Patriei Predare la cheie, gresie faianta

parchet usi de interior la alegere, centrala
proprie, calorifere, contorizat individual.

55.747 {; (0722.204.952 

376. Metrou Berceni Leonida dec., et.
2/5, 93 mp, 2020, Proiect imobiliar nou
amplasat in zona noua rezidentiala din
imediata apropriere a statiei de metrou
Berceni Leonida. Apartamentul dispune
de o suprafata de 93 mp balcon inclus

79.500 {; (0728.070.610
andrei.dominiteanu@sudrezidential.ro 

377. Metrou Berceni, bloc nou, dec.
dec., et. 1/6, 76 mp, 2019, apartament 3
camere Berceni, ce se caracterizeaza

printr-o compartimentare ingenioasa, uti-
lizandu-se la maximum tot spatiul si asigu-

rand cele mai bune conditii. 58.000 {;
(0749.122.233 viorel@ansambluri-noi.ro 

378. Metrou Berceni, promo 750e/mp,
apartament spatios dec., 77 mp, 2019,

ansamblul de locuinte este situat la cca 6-
8 min distanta fata de Metrou Berceni. Pe
o raza de cca 500m regasim multiple facil-

itati zonale-mag, farmacii, restaurante,
etc. Oferta pt plata cash. Dezvoltator

58.000 {; (0720.679.492 

379. Metrou Berceni, ultimul apartament
3 camere dec., et. 5/6, 87 mp, 2020,

Apartament 3 camere dec., nou, aproape
gata, la 3 min. metrou. 69900 euro, tva
5% inclus, 66.405 {; (0722.204.952 

380. Metrou Dimitre Leonida semidec.,
et. 2/5, 67 mp, 2018, vand apartament 3
camere, suprafata utila 67. 62 mp, finisat
deosebit, contorizat separat, centrala pro-

prie, situat in imobil nou, etaj 2/5, lift,
videointerfon, loc parcare asigurat. Merita

vazut 64.900 {; (0727.175.861
lucian@sudrezidential.ro 

381. Metrou Dimitrie Leonida, aparta-
ment 3 camere gata, semidec., et.

parter/4, 55 mp, 2014, apartamentul se
preda partial mobilat si utilat, pozitionat la
parter, bloc din 2014, renovat recent, un
grup sanitar, loc de parcare. Se vinde la

cash 57.000 {; (0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

382. Metrou Leonida, proprietar, 3
camere, semidec., et. 2/3, 82 mp, 2014,
se vinde apartament cu 3 camere, foarte

spatios, bloc din 2014, cu multiple facilitati
in zona, loc parcare, Penny foarte

aproape, etaj 2/3. Zona de tineri, moder-
na, metrou la 7-8 minute. Comision 0%

71.000 {; (0747.121.325
adrian@ansambluri-noi.ro 

383. Metrou Leonida, strada Eclipsei,
Nova Residence, semidec., et. 4/4, 92

mp, 2016, 3 camere, foarte spatios, living
cu bucatarie open space, zona linistita,

aproape de metrou Leonida. Apartamen-
tul se vinde mobilat si utilat. Are loc par-
care. Se vinde doar la plata cash. Comi-

sion 0. 61.000 {; (0747.121.325/
0749.122.233 adrian@ansambluri-noi.ro 

384. Metrou Lujerului, 3 camere dec. 70
mp, dec., et. 7/10, 70 mp, 1981, aparta-
ment 3 camere dec. 70 mp, etaj 7/10, 2

grupuri sanitare cu geam, 1 balcon, toate
actele, accept credit, 5 minute de mers pe
jos pana la metrou Lujerului sau metrou

Gorjului 78.000 {; (0723.292.446
office@amcestate.ro 

385. Metrou Nicolae Teclu, 8 min. terasa
superba, dec., et. 2/7, 92 mp, 2019, prop-

un spre vanzare un apartament cu 3
camere, situat in aproprierea statie de

metrou Nicolae Teclu - 8 minute. Finisaje
premium, bucatarie complet mobilata si

utilata. Dezvoltator 90.500 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

claudiu.p@star-construct.ro 

386. Metrou Nicolae Teclu, apartament 3
camere, terasa, dec., et. 5/5, 110 mp,

2019, apartament 3 camere, terasa spa-
tioasa, complex rezidential cu acces

securizat, supravegheat video, metrou
Nicolae Teclu 12 minute distanta. 95.000

{; (0770.533.894 

387. Metrou Teclu, apartament 3
camere, dec., et. 1/7, 87 mp, 2019, va

oferim la vanzare apartemente 3 camere,
situate intr-un complex nou langa Ikea

Pallady, statia de metrou Teclu. 99.000
{; (0784.205.406/ 0728.667.766 ralu-

ca.d@star-construct.ro 

388. Mihai Bravu dec., et. 2/4, 85 mp,
2020, Ap. 3 camere, etaj intermediar, bloc
nou zona Metrou Mihai Bravu. Localizare
de exceptie la numai 10 min. de centrul
Bucurestiului si la doi pasi de Piata Unirii

si Parcul Tineretului. Pret fara TVA
129.000 {; (0799.312.999 alexan-

dra_nita20@yahoo.com 

389. Mihai Bravu dec., et. 3/10, 71 mp,
1977, Metrou Obor, Parcul Obor, cf. 1,

dec., etaj 3, balcon, 71mp, reabilitat ter-
mic, renovat modern, lux,

g+f+p+t+um+ac, mobilat si utilat modern,
cadastru, intabulare, merita vazut, dis-
cutabil. 87.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

390. Mihai Bravu, Splai Unirii, pod
Vacaresti, 3 cam. semidec., et. 1/5, 2018,
ultimele 2 ap., etaj 1/4 din P+4+M,2019,

imobil cu 10 ap., 65 mp utili, 2 dormitoare,
2 bai, buc. inchisa/ deschisa, lift, luminos,

2 ap. pe nivel, la 200 m de metrou M.
Bravu, dezvoltator 90.000 {;
(0740.016.919/ 0799.999.002 

391. Mihalache intersectie Averescu
Turda Herastrau 85mp Comision 0% dec.,

et. 3/10, 85.00 mp,  158.500 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

392. Miliari, Cora, semidec., et. 8/10, 70
mp, 1978, Lujerului, curat, semidec, et. 8 /

10, langa metrou, Cora, gresie, faianta,
parchet, termopan, construit dupa

cutremur, mobilat, acte, usor neg. 74.500
{; (0723.118.778/ 0723.118.758 stentor-

intermed@yahoo.com 

274. Drumul Taberei, Bd. Timisoara
Frigocom, dec., et. 1/10, 70 mp, 1977, ap.
cu 3 camere confort 1, dec., etajul 1 din
10, bucatarie inchisa, 2 debarale, 2 bal-
coane situat in Drumul Taberei pe bd.

Timisoara, in zona Frigocom 75.000 {;
(0760.654.540 

275. Drumul Taberei, bd. Timisoara,
zona Frigocom  et. 7/10, 52 mp, 1973,

Concept Imobiliare va ofera spre vanzare
un apt. 3 camere, circular, 52 mp, et. 7

constructie 1973, renovat clasic, curat si
bine intretinut. Este aproape de mijl. de
transport, scoli, marketuri 55.000 {;

(0760.654.542
george.concept@yahoo.com 

276. Drumul Taberei, bd. Timisoara,
zona Frigocom, dec., et. 1/10, 72 mp,
1977, Concept Imobiliare va ofera la

cumparare un ap. de 3 camere dec., eta-
jul 1, cu doua balcoane si geam la baie,
fara modificari si o situatie juridica clara,
situat in Drumul Taberei, zona Frigocom
75.000 {; (0760.654.542 george.con-

cept@yahoo.com 

277. Drumul Taberei, bloc 1982, 2
grupuri sanitare dec., et. 4/8, 70 mp,

1982, et. 4/8, cf. 1, dec., curat cu
imbunatatiri, 2 grupuri sanitare, bloc 1982,
instalatii sanitare si electrice noi, loc par-
care, toate actele, accept credit 73.000

{; (0786.325.404 

278. Drumul Taberei, bloc dupa
cutremur, semidec., 70 mp, 1980, semi-
dec., 2 grupuri sanitare, bucatare 10 m,
bloc stradal, toate actele, accept credit.

77.000 {; (0786.325.404 

279. Drumul Taberei, Bucla dec., et. 2/4,
64 mp, 1972, Raul Doamnei, confort 1

dec., etaj 2/4, balcon, liber, bloc reabilitat,
acces facil mijloace de transport, Liceul
Peadagogic, Gradinita, Parc Moghioros,

acte. 67.000 {; (0733.089.030 

280. Drumul Taberei, Cartierul Latin, totul
nou dec., et. 7/10, 90 mp, 2015, Ofer spre
vanzare apartament cu 3 camere, renovat
recent, cu 2 grupuri sanitare, ac, centrala
proprie, balcon inchis in termopan, cu loc

de parcare, acte la zi. 72.000 {;
(0751.427.385 

281. Drumul Taberei, Drumetul, dec., 73
mp, 1984, cf. 1, et. 8, 2 gr. sanitare, gre-
sie, faianta, termopan, parchet, usi noi,

68.500 {; (0760.480.777 

282. Drumul Taberei, Drumul Taberei 34,
dec., et. 4/10, 63 mp, 1979, apartament 3

camere dec. in cartier Drumul Taberei,
zona Drumul Taberei 34, etaj 4, suprafata
63 mp, an constructie 1979, loc parcare.
Apropiere piata, viitor metrou, parc, tram-

vai 41. 72.900 {; (0724.218.739 

283. Drumul Taberei, Favorit, dec., et.
4/10, 60 mp, 1972, Drumul Taberei,

Favorit, apartament 3 camere 73.000 {;
(0757.473.126 

284. Drumul Taberei, Favorit, 1 minut
metrou, semidec., et. 3/10, 59 mp, 1970,

2 lifturi, necesita renovare totala, balcon, 2
debarale, 65.500 {; (0722.226.581 

285. Drumul Taberei, Favorit, Sibiu,
Haiducului dec., et. 3/10, 64 mp, 1972,

parter/10 respectiv et 3/10, cf 1, dec.-Cir-
cular, bloc Tip Z, 2 lifturi, balcon tip logie,
ambele fara imbunatatiri, zona verde, lin-

istita, vecini gospodari, toate actele.
65.000 {; (0786.325.404 

286. Drumul Taberei, Frigocom, Bd.
Timisoara, semidec., et. 6/10, 49 mp,

1974, ofer apartament 3 camere semi-
dec., 49 mp utili, partial amenajat, gresie,
faianta la baie si bucatarie, parchet, ter-

mopan, usa metalica, balcon inchis in ter-
mopan, mobilat partial, loc parcare platit,

ac 50.000 {; (0735.051.778/
0721.968.946

mariana_mircioi@yahoo.com 

287. Drumul Taberei, Ghencea, ctie
1984, semidec., et. 7/10, 70 mp, 1984, 1
Mai, Compozitorilor, cf. 1, etaj 7/10, semi-
dec., termopan usa metalica parchet acte,

acc credit. 75.000 {; (0786.325.401 

288. Drumul Taberei, Ghencea, mobilat
si utilat dec., et. 7/10, 66 mp, 1975,

stradal la 5 minute de viitoarea statie de
metrou Raul Doamnei, bloc monitorizat
video, reabilitat, lift nou, ac, g, f, p, t, se
vinde complet mobilat si utilat, cadastru,

intabulare, CE. Proprietar 67.990 {;
(0738.890.187/ 0774.659.305 ionutflori-

an84@yahoo.com 

289. Drumul Taberei, Lovinescu, dec., et.
8/10, 60 mp, 1972, Valea Calugareasca,
confort 1, circular, balcon, etaj 8/10, fara
amenajari, liber, acte, acces facil parc

Moghioros, liceu, mijloace de transport,
negociabil, 57.000 {; (0733.089.030 

290. Drumul Taberei, metrou T.
Vladimirescu, Parc dec., et. 9/10, 65 mp,
1978, Proprietar 3 camere conf.1, 9/10,

65mp, 71500 eur negociabil; Parc
Drum.Taberei, metrou T.Vladimirescu

300m, Univ. Politehnica 1,5 km, Mall Afi,
Plaza, Auchan, Kaufland, Carrefour; 1978

norme noi seismice 71.500 {;
(0741.048.488 mihnea.yi@gmail.com 

291. Drumul Taberei, Moghioros, semi-
dec., et. 3/9, 63 mp, semistradal, 2 minute

Piata, Parc, viitoarea statie metrou
Moghioros, confort 1, logie 7mp, bloc
reabilitat. 80.000 {; (0745.067.409 

292. Drumul Taberei, piata Valea
Ialomitei metrou dec., et. 10/11, 70 mp,

1975, se vinde mobilat si utilat, confort 1,
dec., 70 mp, etaj 10+etaj tehnic deasupra,

bloc reabilitat termic, bloc solid, langa
viitoarea Gura de Metrou si langa piata

Valea Ialomitei. Imbunatatiri: g, f, p, t
58.500 {; (0725.691.900/

0762.079.095 

293. Drumul Taberei, Raul
Doamnei,investitie sau locuit dec., et.

7/10, 71 mp, 1975, et 7/10, cf 1, dec., 71
mp, fara imbunatatiri, viitoarea statie de
metrou langa bloc, spatios si bine com-

partimentat, balcon generos, scara curata,
fara restantieri, toate actele, accept credit.

62.900 {; (0786.325.404 

294. Drumul Taberei, Romancierilor dec.,
et. 2/4, 68 mp, apartament confort.1, cu

balcon, bloc anvelopat termic, complet ter-
mopane, usa metalica, liber-nelocuit, cu
toate actele facuta, vedere mixta, zona

verde si linistita. (0722.301.910 

295. Drumul Taberei, Romancierilor,
dec., et. 2/4, 1972, dec., etaj 2/4, bloc

foarte curat, renovat in intregime, schim-
bat instalatii electrice si sanitare, se vinde
mobilat si utilat. Apartamentul are loc de
parcare platit si boxa la subsol. 95.000
{; (0744.252.191/ 0744.536.466 esca-

da.gts@gmail.com 

296. Drumul Taberei, Valea Argesului
apartament 3 camere de vanzare semi-
dec., et. 4/4, 67 mp, 1978,  58.900 {;
(0724.808.552 matei@mateipantea.ro 

297. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., et. 2/10, 70 mp, 1975, apartament 3
camere dec., et. 2/10, intrare din strada cu

vedere spate, fara imbunatatiri, balcon
10m, o baie cu geam, camara si debara,
nelocuit, liber pentru vanzare, acte la zi,

aproape scoli, STB 67.000 {;
(0735.051.778/ 0721.968.946 mari-

ana_mircioi@yahoo.com 

298. Drumul Taberei, Valea Ialomitei
dec., et. 1/8, confort 1, etaj 1/8, usa metal-
ica, parchet, geamuri termopan. 75.000

{; (0741.029.555/ 0745.027.316 

299. Drumul Taberei, zona Raul Doam-
nei, dec., et. 7/10, 70 mp, 1974, et, 7/10,

cf. 1, dec., spatios si bine compartimentat,
geam de aerisire in grupul sanitar, langa
bloc viitoarea statie de metrou, acte pre-
gatite pt vanzare, accept credit. 62.000

{; (0786.325.404 
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488. Ozana, Pallady, metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3 dec., et. 8/8, 164 mp,
2020, apartament 3 camere, dec., 163.85
mp utili, complet finisat si echipat cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare pentru bai, tamplarie PVC, usa

metalica, contorizare individuala.
121.719 {; (0770.836.956/

0770.450.450 sales@estimobiliar.ro 

489. Ozana, Pallady, metrou 1 Decem-
brie 2019, sector 3 dec., et. parter/3, 77

mp, 2020, apartament 3 camere 77.3 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare,
tamplarie PVC, geam termoizolant usa
metalica, instalatii sanitare, 77.107 {;

(0770.836.956/ 0770.450.450
sales@estimobiliar.ro 

490. Ozana, Pallady, metrou 1 Decem-
brie 2019, sector 3, dec., et. 3/4, 71 mp,
2019, apartament 3 camere, dec., 70.34

mp utili, se livreaza complet finisat si
echipat cu centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare pentru bai,
tamplarie PVC, usa metalica. 67.355 {;

(0770.836.956/ 0770.450.450
sales@estimobiliar.ro 

491. Ozana, Penny, metrou 1 Decembrie,
mutare rapida dec., et. 10/11, 77 mp,

2019, Ap. 3 camere, dec, spatios, complet
finisat, g, f, p, t, centrala proprie, bloc nou,
bransat la toate utilitatile sectorului. 5 min.
metrou 1 Dec, finalizat, mutare rapida. Se

accepta prima casa. 89.500 {;
(0770.533.894 

492. Ozana, Trapezului dec., et. 4, 87
mp, 2014, Ozana, 3 camere, etaj 4/4, con-

structie 2014, dec, inclus loc de par-
care,15 min. de metrou. Dotari: centrala

(gaz), aer cond, bucatarie mobilata partial,
geam termopan, terasa inchisa cu sistem

cu folie. 115.000 {; (0745.378.087
angelica.coleasa@gmail.com 

493. Pache Protopopescu, Liceu
Xenopol semidec., et. 2/3, 65 mp, 1946,

Vanzare 3 camere cf l semidec, fara
imbunatatiri, cu parchet, centrala termi-

ca,contoar gaze, cu 2 balcoane inchise si
2 boxe la subsol bloc 1946, fara urgenta
sau risc seismic, fara legea 112. 65.000
{; (0749.199.196 lenus@confortca-

saimobiliare.ro 

494. Padurea Rosu, Chiajna, dec., et.
demisol/3, 65 mp, 2018, apartament 3

cam, Lacul Morii, Chiajna, str. Sperantei.
57.000 {; (0725.744.950 andreearez-

ervelor79@gmail.com 

495. Pajura, 60 mp, bloc reabilitat, langa
piata, aproape metrou, fara imbunatatiri,

liber, 66.800 {; (0721.372.512/
0727.681.101 

496. Pallady dec., et. 2/10, 64 mp, 2020,
Apartamentul propus spre vanzare este
cu 3Â camere, dec. cu o suprafata totala

utila de 64Â mp, ingenios compartimentat.
Pretul include TVA! Fara comision! Se

accepta orice forma de creditare. 71.000
{; (0736.380.181/ 0728.667.766 natal-

in.p@star-construct.ro 

497. Pallady, 3 camere, 87mp, 5 min/
metrou N.Teclu dec., et. 3/10, 87 mp,

2020, Apartament 3 camere in zona Palla-
dy, acces in doar 5 minute la statia de
metrou Nicolae Teclu. Acces la Centrul
Comercial in care se afla Auchan, ikea,
Jumbo. Pret 99.000, Tva inclus. Avans

minim de 5% 99.000 {; (0764.523.112/
0728.667.766 paula.f@star-contruct.ro 

498. Pallady, apartament 3 cam, M1
Decembrie  et. 1/5, 71 mp, 2018, Direct
proprietar, vand ap 3 cam, 71 mp, dec.,

finisaje deosebite, etaj intermediar, vedere
rasarit, centrala proprie, exclus agentii.

74.000 {; (0770.533.894 

499. Pallady, apartament 3 cam, M1
Decembrie, Ozana dec., et. 1/4, 72 mp,

2020, direct proprietar, vand apartament 3
cam, etaj intermediar, vedere rasarit, cen-
trala proprie, exclus agentii. 75.500 {;

(0770.533.894 

500. Pallady, apartament 3 camere,
63mp, dec., et. 3/10, 63 mp, 2020, 5

minute/metrou. Apartament 3 camere cu
suprafata totala utila de 63mp. Bucatarie

mobilata si utilata+aer conditionat in
sufragerie. Avans minim de 5%. Manager

proiect: 0764523112 71.000 {;
(0764.523.112/ 0728.667.766

paula.f@star-contruct.ro 

501. Pallady, apartament 3 camere,
dec., dec., et. 2/5, 80 mp, 2019, aparta-

ment 3 camere, dec., bucatarie separata,
2 bai, cadre de beton si grinzi din beton,
interioare caramida. Finisaje la alegerea
dumneavoastra. Direct dezvoltator, comi-

sion 0. 74.500 {; (0770.533.894 

502. Pallady, Fetesti, metrou 1 Decem-
brie ap 3 cam, dec., et. 1/6, 71 mp, 2020,
apartament 3 camere, dec. complet, 2 bai,
structura beton, pereti interiori caramida.
Finisaje la alegerea clientului. Direct dez-

voltator, comision 0. 77.600 {;
(0770.533.894 florin.urda@ansambluri-

noi.ro 

503. Pallady, Fetesti, metrou 1 Decem-
brie, ap 3 cam, dec., et. 1/6, 73 mp, 2020,

apartament 3 camere, dec., bucatarie
separata, pereti interiori caramida, finisaje

la alegere, g, f, p, u. Direct dezvotator,
comision 0. 74.690 {; (0770.533.894

florin.urda@ansambluri-noi.ro 

504. Pallady, M1 Decembrie, apartament
3 cam, dec., et. parter/4, 59 mp, 2019,

direct proprietar, vand ap 3 cam, 59 mp,
decomndat,finisaje deosebite, vedere

rasarit, etaj intermediar, centrala proprie,
exclus agentii. 65.900 {;

(0770.533.894 

505. Pallady, M1 Decembrie, apartament
3 cam,  et. 1/4, 72 mp, 2018, Direct propri-

etar, vand ap. 3 cam, 72 mp, dec., etaj
intermediar, finisaje deosebite, vedere
rasarit, centrala proprie. exclus agentii

74.700 {; (0770.533.894 

506. Pallady, M1 Decembrie, Ozana,
apartament 3 cam,  et. 3/7, 77 mp, 2018,

direct proprietar, vand ap 3 camere 77
mp, dec., finisaje deosebite, etaj interme-

diar, vedere rasarit, centrala proprie,
exclus agentii, 85.000 {;

(0770.533.894 

507. Pallady, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 3/3, 115 mp, 2020,

apartament 3 camere 114.7 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 70.205 {;

(0770.836.956/ 0770.450.450
sales@estimobiliar.ro 

508. Pallady, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 5/5, 140 mp, 2020,

apartament 3 camere 140.2 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant, usa metalica,
instalatii sanitare, 94.050 {;

(0770.836.956/ 0770.450.450
sales@estimobiliar.ro 

509. Pallady, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 1/4, 70 mp, 2019,

apartament 3 camere 70,43 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 67.355 {;

(0770.836.956/ 0770.450.450
sales@estimobiliar.ro 

510. Pallady, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 2/6, 78 mp, 2020,

apartament 3 camere 78.41 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 74.490 {;

(0770.836.956/ 0770.450.450
sales@estimobiliar.ro 

558. Popesti Leordeni, chiar pe Drumul
Fermei, dec., et. parter/2, 60 mp, 2014, la

Mega Image, constructie 2014, parter,
bloc cu 2 etaje, complet mobilat si utilat
modern, centrala, calorifere noi, gresie,
faianta, parchet, termopane, aer condi-
tionat, loc parcare, toate actele 66.000

{; (0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

559. Popesti Leordeni, Drumul Fermei
dec., et. parter/4, 55 mp, 2014, 2 camere,
transformat in 3 camere, 55 mp, situat la

parterul unui imobil de 4 etaje. Blocul este
ridicat in anul 2014, situat pe Drumul Fer-
mei, in ansamblul Brown, la 10 minute de

Metrou. 57.000 {; (0724.548.052
lavinia.filip@zonadesud.ro 

560. Popesti Leordeni, Gama Resi-
dence, Paraul Rece  et. 1/3, 83 mp, 2020,

cf 1, dec, toate imbunatatirile noi 2020:
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica , videointerfon, centrala termica
in condensa?ie, 2 balcoane spatioase, 2
bai cu cada, finalizare Feb 2020, 84.000

{; (0758.041.197
mihai.patrascu@gamainvest.ro 

561. Popesti Leordeni, vila 3 camere
pret de apartament dec., 80 mp, 2018,

structura beton, caramida porotherm, ter-
moizolatie 10 cm, finisaje la alegere, toate
utilitatile, localizat Str. Intrarea Viilor nr. 23,
pod mansardabil finisat 35 mp, teren liber

25 mp. 75.000 {; (0768.397.773/
0786.209.102 office@nemarimobiliare.ro 

562. Prelungirea Gencea dec., et. 1/3,
2020, direct dezvoltator 3 camere dec.e,
zidarie din caramida, bucatarie inchisa,
contorizata individual, zona verde, STB,
gradinite, scoala, magazine alimentare.

Pretul nu include TVA-ul de 5%. 68.500
{; (0736.380.185/ 0728.667.766 raz-

van.p@starconstruct.ro 

563. Prelungirea Ghencea - Cartier
Latin dec., et. 3/6, 83 mp, 2008, latin,

dec., 83.mp, 3/6, lift, 2008, renovat - g, f,
p, t, um, ct, instalatii noi, acces la mijloace

de transport, 2 balcoane, boxa, parc,
magazine. 59.900 {; (0775.621.367

confortmc81@gmail.com 

564. Prelungirea Ghencea - Cartierul
Latin dec., et. 1/5, 76 mp, 2019, Bloc nou,

an 2019,etaj 1, izolat termic, toate utili-
tatile:canalizare, apa, gaze, curent elec-

tric. Amplasat in apropiere de Penny,
Mega Image, gradinita, statie autobuz

STB.FOARTE BINE POZITIONAT
65.900 {; (0725.885.866/

0725.885.844 office@westimob.ro 

565. Prelungirea Ghencea nr. 35D, Lidl,
bloc nou, dec., et. 3/5, 76 mp, 2019, bloc

nou, mutare imediata, acte finalizate,
Valea Oltului. statie STB in fata, centre

comerciale, Mega Image, Lidl, Kaufland,
scoli si gradinite, farmacii, restaurante.

Bucatarie cadou 66.000 {;
(0720.063.063 office@astrelorresi-

dence.com 

566. Prelungirea Ghencea, dec., et. 6/7,
72 mp, 2019, apart. 3 cam. cf 1 dec, etj. 6,
ST = 72 mp , bloc nou terminat la cheie g,

f, p, t centrala proprie, toate actele.
44.000 {; (0763.051.387/

0765.989.446 

567. Prelungirea Ghencea, 3 camere,
100.52 mp, dec., et. 7/7, 100 mp, 2018, C.
Latin, apartament 3 camere, dec., disponi-

bil imediat, finisaje lux, 100.52 mp utili,
centrala termica proprie Ariston, obiecte
sanitare in bai, baie cu geam, bucatarie

inchisa, acte la zi. 69.900 {;
(0762.036.921

ramona@sudrezidential.ro 

568. Prelungirea Ghencea, apartament
3 camere, 81mp, dec., et. 3/3, 81 mp,

2020, Apartament 3 camere in Sectorul 6,
Prelungirea Ghencea cu o suprafata de

81mp la pretul de 65000 Euro+ Tva.
Avans minim de 15%. Aer coditionat in liv-

ing-bonus! Contact:0764523112 Paula
Florescu 65.000 {; (0764.523.112/
0728.667.766 paula.f@star-contruct.ro 

569. Prelungirea Ghencea, bucatarie
inchisa dec., et. 1/3, 80 mp, 2020, Va

propun un apartament cu 3 camere cu o
suprafata utila de 80 mp. Apartamentul

este situat in Prelungirea Ghencea, langa
cartierul Latin. Finisajele sunt la alegere.

Comision 0% 80.000 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

claudiu.p@star-construct.ro 

570. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Lain, dec., et. 7/7, 100 mp, 2020, ap. 3
camere cu mutare imediata, 100 mp, 2

bai, balcon cu iesire din bucatarie si living,
2 bai extrem de spatioase, acces rapid
catre mijloacele de trasnport in comun,
bloc finalizat, loc de joaca 69.900 {;

(0728.988.632/ 0722.480.411
adrian.craciun@sudrezidential.ro 

571. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, dec., et. 7/7, 100 mp, 2018, aparta-
ment 3 camere dec., 100 mp, etaj 6, gre-
sie, faianta, parchet, usi de interior, cen-
trala termica, obiecte sanitare, lift, con-
structie 2018. Disponibil imediat. Pret

69.900 euro TVA 5% inclus 69.900 L;
(0725.225.369/ 0762.036.941 ganeaa-

di06@gmail.com 

572. Prelungirea Ghencea, cartierul
Latin,  et. 1/3, 80 mp, 2019, dezvoltator,

reprezentare exclusiva, comision 0,
apartament dec., imobil nou, finisaje la

alegere, ac inclus in pret. Pretul nu
include TVA si se accepta toate tipurile de

creditare. 65.000 {; (0736.380.187/
0728.667.766 constantin.s@star-con-

struct.ro 

573. Prelungirea Ghencea, Lidl, 3
camere, mobila cadou dec., et. 2/5, 78
mp, 2019, blocul are statie STB in fata,
centre comerciale, Mega Image, Lidl,
Kaufland, scoli si gradinite, farmacii,

restaurante. Infrastuctura completa, sis-
tem de canalizare si apa, gaz Distrigaz,

Enel. Mutare imediata. 66.000 {;
(0720.063.063 office@astrelorresi-

dence.com 

574. Prelungirea Ghencea, stradal,
STB, dec., 86 mp, 2019, diverse facilitati,

ap. la cheie, 2 bai, bl finalizat, pozitie
stradala, langa statia ratb, facilitati zonale,

acte gata, dezvoltator, comision 0, TVA
inclus, oferim suport pt obtinerea creditului

bancar, se vinde nemobilat. 63.900 {;
(0720.679.492 

575. Prelungirea Ghencea, stradal,
STB, dec., 76 mp, 2019, diverse facilitati,
apartament la cheie, bl finalizat, pozitie

stradala, langa statia ratb, multiple facilitati
zonale, acte gata, dezvoltator, oferim
suport pt obtinerea creditului bancar,
acest pret este ofertat pt plata cash

60.000 {; (0720.679.492 

576. Promenada Mall, Fabrica de Glu-
coza, mutare rapida dec., et. 4/10, 88 mp,
2019, Promenada Mall, Fabrica de Glu-
coza, 3 camere, 88.68 mp utili, dec., etaj
3/10, finisaje ultramoderne, contorizare
individuala, centrala termica, balcon tip
terasa. Mutare rapida, pret negociabil

157.000 {; (0731.308.398
george@sudrezidential.ro 

577. Promo cash apartament 3 camere
spatios, terasa de 34 mp Titan Auchan

dec., et. 5/6, 92 mp,  104.500 {;
(0739.424.969 carolina@bestexperti-

mob.ro 

578. Rahova, dec., et. 1/6, 75 mp, 2019,
apartament Rahova, Antiaeriana, 3

camere, confort 1, etaj 1/6 bloc cu lift, bal-
con caramida, izolat termic constructie
2019, cu termen de predare imediat.

50.000 {; (0732.592.007
georgedan74@yahoo.com 

579. Rahova, et. 1/4, 2019, str Garoafei,
bloc P+4, apartament 3 camere, dec., lift,
2 bai, dormitor cu dresing si baie matrimo-
niala, toate utilitatile si infrastructura com-
pleta. Loc parcare/2000 euro. Se accepta

credit. 72.900 {; (0727.592.696
iulian@sudrezidential.ro 

535. Piata Alba Iulia, Rond, Unirii, bd.
Burebista, dec., et. 7/9, 78 mp, 1993,

stradal, pozitie exceptionala, 7/9, cf. 1,
dec, 78 mp, 2bai, vedere mixta, superba,

orientare Est-Vest, luminos, bucatarie
mobilata, utilata, g+f+p+t, usa metalica, 2
unitati de aer condit, cadastru si intabu-

lare, liber, neg. 157.000 {;
(0770.956.572 

536. Piata Chibrit, Ion Mihalache, str.
Soveja dec., et. 1/2, 66 mp, 2018, propri-
etar vand ap 3 cam. dec.e in zona Piata

Chibrit, aproape de metrou. Bloc construit
in anul 2000, iar etajul 1 a fost recomparti-
mentat in 2018, toate instalatiile si amena-

jarile fiind noi. 86.000 {;
(0736.422.819 cornelanunt@yahoo.com 

537. Piata Domenii  vand apartament 3
camere si dependinte in vila, zona Piata

Domenii cu drept de uzufruct (dreptul de a
locui in casa cat traieste persoana de 82

ani); 42.000 {; (0746.118.062 

538. Piata Iancului semidec., et. 2/3, 78
mp, 2020, apartamentul se afla intr-un

imobil aflat in constructie cu finalizare in
mai 2020. Apartamentul va fi finisat com-
plet, dotat cu gresie, faianta, parchet, ct

individuala. Pretul nu inlcude TVA.
125.000 {; (0732.940.970

florinalecu.tentant@yahoo.com 

539. Piata Muncii, Basarabiei, dec., et.
8/11, 1964, bloc reabilitat, apartament 3
camere, curat, 1 grup sanitar, etaj 8 din
11, vedere parc, 2 lifturi, loc de parcare,
cadastru si intabulare. Obs.: blocul este

incadrat cu U3. 74.900 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

540. Piata Romana - Magheru, ultracen-
tral dec., et. 10/10, 100 mp, 1981, 3

camere dec.e Magheru - Piata Romana, 4
balcoane cu vedere stradala, 2 grupuri

sanitare, 2 zone de depozitare, 1
bucatarie spatioasa. 224.500 {;

(0720.888.021 cosmin.vasilache@pro-
capitald.ro 

541. Piata Romana, vanzare apartament
3 camere, dec., et. 4/7, 100 mp, 1970,
Lascar Catargiu, hotel Minerva, ap. 3

cam., 110 mp, bucatarie mobilata utilata
complet, cf etaj 4/7, liber, 2 lifturi, vedere
rasarit, retras, pozitie excelenta, rog seri-

ozitate nedisc., 167.500 {;
(0784.931.644/ 0763.863.822 teraimo-

biliare@yahoo.com 

542. Piata Sudului, dec., et. 8/8, 68 mp,
1987, vand apartament 3 camere, 2 min

de metrou Piata Sudului, construit in 1987
si renovat/ utilat modern in anul 2010;

este format din living, bucatarie, 3 dormi-
toare si 2 bai. Reabilitat termic in 2018.

82.000 {; (0742.821.877 

543. Piata Unirii metrou, dec., et. 4/8, 80
mp, 1993, 3 camere bloc monolit, metrou
Piata Unirii, fara imbunatatiri, centrala ter-

mica, 163.000 {; (0747.777.767/
021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

544. Piata Unirii, metrou, dec., et. 4/6, 90
mp, 1996, 3 camere dec., vedere

panoramica catre Manastirea Radu Voda,
bloc monolit. 170.000 {;

(0747.777.767/ 021.323.00.10
office@centralimobiliare.ro 

545. Piata Unirii, Tribunal, Rin Grand,
zona centrala, dec., et. 5/6, 87 mp, 1942,

apartament situat in zona centrala Rin
Grand, Piata Unirii, Nerva Traian, suprafa-
ta totala utila 86,67 mp din care terasa 17
mp, compus din living, dormitor cu baie

individuala, camera de serviciu, 120.000
{; (0727.736.313 doru.chiriac@zon-

adesud.ro 

546. Piata Veteranilor, Dreptatii, 3
camere, dec., et. 4/4, 68 mp, 1982, 4 min
Metrou Gorjului, zona verde si linistita, 3

camere, dec., foarte bine impartit, debara,
dressing, bucatarie mobilata, panou elec-
tric nou, instalatii sanitare noi, loc de par-
care. balcon, 71.500 {; (0727.831.455

ioachim.catalin@gmail.com 

547. Piata Veteranilor, Lujerului aparta-
ment 3 camere semidec., et. 10/10, 50

mp, 3 camere, zona Militari, Lujerului, vis-
a-vis de Piata Veteranilor. Este izolat, are
tavanul din rigips+vata minerala, peretii

exteriori sunt placati cu polistiren, instalatii
schimbate. 49.900 {; (0723.095.532

andaros.imob@gmail.com 

548. PIPERA semidec., et. 3/8, 84 mp,
2011, direct dezvoltator: Pipera - Complex

Citylights, constructie 2011, Etaj 3/8, 2
grupuri sanitareSuprafata: 79 mp Utili +

4.59 mp BalconApartamentul este la gri /
finisaje la cerere: 88.900 {;

(0735.360.736 

549. Pipera OMV Cubic Center
Rompetrol Toyota Aviatiei dec., et. 2/3, 99
mp, 2020, Apartamente noi, imobil cu lift,
parcare subterana, finisaje superioare. Ap

tip studio, 2 camere si 3 camere.
Finalizare Noiembrie 2020. La pret se

adauga TVA. Promotie. Rezervare 3000
euro. Suna azi! 113.400 {;

(0729.922.668 office@natrom.ro 

550. Pipera, Barbu Vacarescu, Aviatiei
semidec., et. parter/10, 62 mp, 2019,

apartament tip studio, terasa inclusa, gea-
muri mari, luminos. 95.000 {;

(0743.062.888 iulian.cretu@sudreziden-
tial.ro 

551. Pipera, Cuza Voda, dec., et. 2/3, 85
mp, 2018, etaj 2/3, 3 camere, 85 mp,

dec., 2 bai, centrala proprie, constructie
noua, 107.000 {; (0745.502.099 adipi-

ciu@gmail.com 

552. Pipera, str. Fabrica de Glucoza,
imobil finalizat dec., et. 1/10, 88 mp, 2019,
Pipera, Fabrica de Glucoza, trei camere,
88.68 mp utili, dec., vedere Lacul Tei, etaj
1/10, finisaje ultramoderne, contorizare
individuala, centrala termica, balcon tip
terasa. Pret negociabil. 155.000 {;

(0731.308.398
george@sudrezidential.ro 

553. Pipera, Str. Fabrica de Glucoza,
imobil finalizat dec., et. 3/10, 89 mp, 2019,
Pipera, Fabrica de Glucoza, trei camere,
88.68 mp utili, dec., vedere Lacul Tei, etaj
3/10, finisaje ultramoderne, contorizare
individuala, centrala termica, balcon tip
terasa. Pret negociabil. 155.000 {;

(0731.308.398
george@sudrezidential.ro 

554. Policlinica Titan, 10 minute metrou
si parc, dec., et. 4/4, 67 mp, 1970, chiar

pe Nicolae Grigorescu, bloc stradal,
reabilitat, vedere spate, terasa fara prob-
leme, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, geam baie, liber, toate
actele, negociabil 76.000 {;

(0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

555. Popesti Leordeni dec., et. parter/4,
77 mp, 2015, apartament 3 camere
Dream Town Rezidence. 80.000 {;

(0766.258.342
stanionela87@gmail.com 

556. Popesti Leordeni dec., et. 3/7, 92
mp, 2019, Zona in care este amplasat

ansamblul beneficiaza de infrastructura
completa, acces rapid la statia de metrou
Dimitrie Leonida, dar si la centrele comer-

ciale din zona. 79.500 {;
(0732.585.966 roxana80edith@sudrezi-

dential.ro 

557. Popesti Leordeni, apartament 3
cam cu teren si pod dec., et. 1/1, 80 mp,

2018, imobil cu structura din beton,
caramida porotherm, termoizolatie 10 cm,
finisat, toate utilitatile functionale, localizat
Str. Intrarea Viilor nr. 23, pod 27 mp fin-
isat, teren liber 25 mp, loc parcare sepa-

rat. 75.000 {; (0768.397.773/
0786.209.102 office@nemarimobiliare.ro 

580. Rahova, dec., et. 8/9, 80 mp, 2020,
vand ap. 3 camere, parcare inclusa, 70
mp, Rahova, Confort Urban, bloc nou,
8/9, finisat complet, vandut la cheie.
73.900 {; (0722.480.411 raducu-

gabriel@yahoo.com 

581. Rahova, antiaeriana, apartament 3
camere dec., et. 2/6, 63 mp, 2019, Oferta

promotionala, pana la data de
29.02.2020.Pret valabil pentru plata cash.
Apartament cu 3 camere la cheie! Mutare

imediata!Beneficiaza de pretul redus la
ultimul apartament cu 3 camere Tip C3,
cu bucatarie inchisa si compartimentari

interioare din caramida. 50.000 {;
(0771.225.027/ 0740.507.815 vru-

tadaniel@gmail.com 

582. Rahova, Magurele dec., et. 1/3, 81
mp, Va oferim spre vanzare apartamente
cu 3 camere dec.e, in bloc nou cu acces

rapid la transportul in comun si a
punctelor de interes ale orasului. Locuinta

se preda la cheie. 66.900 {;
(0771.725.477 rares.craciun@cdspart-

ner.ro 

583. Rahova, Margeanului dec., et. 3/8,
67 mp, 1986, Apartament 3 camere com-

plet mobilat si utilat, suprafata 67mp.,
dec., 3/8, renovat, vedere spate, bloc

anvelopat, an constructie 1986. Aparta-
mentul se vinde asa cum se vede in poze.
79.900 {; (0722.816.821 marcel@k-

imobiliare.ro 

584. Rahova, Margeanului, dec., etaj 2,
balcon mare, boxa, bucatarie mare patra-
ta, 2 gr. sanitare, amenajari, plan 2, fara

agentii, 67.000 {; (0726.066.302 

585. Rahova, Margeanului, dec., etaj 2,
boxa, spatios, bucatarie patrata mare, bal-

con mare, amenajari, fara agentii;
(0726.596.059 

586. Rahova, Sebastian, Telita, semi-
dec., et. 4/8, 70 mp, 1980, apartament 3
camere, imbunatatiri, ferestre PVC, usa

metalica, parchet, aer conditionat, balcon
inchis, bloc anvelopat termic, negociabil,

73.500 {; (0731.461.711 

587. Rahova, sos. Salaj dec., et. 7/10, 74
mp, 2018, apartament spatios, 3 camere,
confort urban/rahova, 74 mp, 65900Â ,

finisat complet, vandut la cheie, bloc nou,
ansamblu rezidential, 65.900 {;

(0722.480.411
raducugabriel@yahoo.com 

588. Regie, Crangasi, dec., et. parter/6,
80 mp, 2020, Apartament 3 camere parter

in bloc nou Regie-Crangasi. Suprafata
utila 80 mp, doua grupuri sanitare. Telefon

0740.181.444 97.000 {;
(0740.181.444/ 0768.566.677 

589. Rezidential 3 camere cu terasa -
Victoriei adiacent semidec., et. parter/3,
90 mp,  209.900 {; (0735.551.422

florin.toma@catoma.ro 

590. Romana Victoriei apartament 3
camere dec., et. 4/10, 110 mp, 1972,

Romana Ipatescu, apartament 3 camere,
108 mp utili, 4/8, imobil 1972, construit pe
role, de arhitectul Cismigiu, terasa, liber,

cadastru, intabulare. 170.000 {;
(0765.245.736/ 0765.245.736

ygioc68@yahoo.com 

591. Romancierilor, Drumul Taberei,
semidec., et. 9/10, 55 mp, 1972, Propri-
etar vand apartament 3 camere, semi-

dec., situat in Romancierilor, Aleea Valea
Boteni nr. 4, et. 9/10, bloc construit in
1972, statie de metrou Romancierilor

49.500 {; (0722.380.996 

592. Rosetti vanzare apartament 3
camere semidec., et. 4/8, 80 mp, 1940,
vanzare apartament 3 camere Rosetti.

Spatios, luminos, dispune de spatii depoz-
itare, 2 grupuri sanitare, 2 dormitoare, ac;
balcon, aproape de Universitate, Romana,

Victoriei. 92.000 {; (0757.704.332 

593. Rotar Park ultima faza, metrou
Pacii, dec., et. 1/11, 73 mp, 2019, bloc

nou terminat, gata de mutat, stradal langa
statia de metrou Pacii, etaj 1/11, vedere
sud, stradal pe Iuliu Maniu, loc de joaca
pentru copii, se accepta credit bancar.

Contorizare individuala. 92.000 {;
(0757.578.681 

594. Salaj, semidec., et. 4/4, 54 mp,
2018, apartament Salaj, stradal, fabrica

de paine, confort 1, semidec, etaj 4/4, 60
mp, balcon finisat la cheie. 46.000 {;

(0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

595. Sebastian dec., et. 6/8, 70 mp,
1992, La 2 km de Piata Unirii, an constru-
ire 1992. Orientare sud, doua bai, dintre
care una cu geam. Parcare. Comision

Zero 79.998 {; (0720.290.238 

596. Sebastian, intersectie cu Rahova,
semidec., et. 5/9, 75 mp, 1988, 3 camere
in apropiere de Kaufland Sebastian si Lib-

erty Center Mall, chiar in intersectia
Sebastian, Rahovei si Calea Ferentari,
5/8. Nu are imbunatatiri, 2 gs. Pozitie

excelenta vav gradinita nr. 205 72.000
{; (0749.018.801

novahouseoffice@gmail.com 

597. Sector 2, dec., et. 3/10, 88 mp,
2019, vand apartament de 3 camere in

complex Belvedere Residences, disponibil
imediat, suprafata utila 88 mp utili, 2 bai,

etaj 2 130.252 {; (0737.202.284/
0737.202.284 tiberiu.necula@sudreziden-

tial.ro 

598. Sector 3, metrou 1 Decembrie 1918
dec., et. 2/6, 89 mp, 2020, Apartament

nou de 3 camere, dec. si foarte bine com-
partimentat la doar 500 de metri de statia
de metrou 1 Decembrie 1918. Direct dez-

voltator, comision 0 99.500 {;
(0726.933.970

irimia.alexandra@sudrezidential.ro 

599. Sector 4 apartament 3 camere  et.
2/4, 50 mp, 1975, Apartamentul se preda
complet finisat si dotat cu: tamplarie PVC,
faianta si gresie, obiecte sanitare in baie,
calorifere cu robinet, mobilier. Se accepta

orice modalitate de plata 56.000 {;
(0731.510.845 mihnea.postelnicu@zon-

adesud.ro 

600. Sector 4, apartament 3 camere, 84
mp, finisat dec., et. 1/6, 84 mp, 2020, sec-
tor 4, apartament 3 camere cu o suprafata

de 84 mp, panorama Delta Vacaresti.
Ansamblul este situat la bulevardul princi-

pal. Acceptam orice tip de creditare.
Avans minim 5%. 96.221 {;
(0764.523.112/ 0728.667.766 

601. Sector 6, Militari, dec., et. 1/10, 78
mp, 2019, Auchan Militari, loc parcare
CVC, mutare in 30 zile, baie cu geam

exterior, caramida Porotherm 30 cm, fara
grinzi, fatada ventilata StacBond, izolat cu
vata minerala bazaltica Rockwool, Beton
B400 85.756 {; (0725.210.210 con-

tact@transparentresidence.ro 

602. Secuilor, Brancoveanu, semidec.,
et. 4/4, 64 mp, 1965, bloc de 4 etaje, fara
risc seismic. Renovat in urma cu 3 ani,

inst. electrice si sanitare noi, mobilat si uti-
lat complet. Situat la cateva minute de 2

statii de metrou si parc. Se accepta credit,
69.990 {; (0748.237.236

marian@confortcasaimobiliare.ro 

603. Sisesti, apartament 3 camere
ansamblu rezidential dec., 127 mp, 2019,

3 camere tipul 3B situat la etajul 5,
suprafata construita 127,3 mp (108,6 mp
suprafata utila totala ce include balconul

cu suprafata de 25,3 mp), dec., cu
bucataria inchisa. Orien 129.500 {;
(0722.138.441 contact@sisesti119.ro 

604. Sos Alexandriei 99D, apartament cu
3 camere  87 mp, 2018, reducere de 5%
pana la data de 01.11.2019in blocurile

99D Residence gasiti apartamente cu 3
camere care se potrivesc de minune

familiilor cu copii, intr-un bloc nou si un
mediu primitor, asigurandu-le spatiul si
confortul de care au nevoie. 78.500 {;

(0728.778.631 office@99d.ro 

466. Obor, Colentina Doamna Ghica,
stradal, vav parc, dec., et. 10/11, 70 mp,

1976, Bloc situat in planul secund,
aproape de Pipera, bloc reabilitat termic,
fara risc seismic, ap. de mijloc, baie cu

fereastra, curat, gresie, faianta, parchet,
termoapn, um, ac, cadastru- intabulare,
energetic, se accepta credit, 62.500 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

467. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
langa BCR dec., et. 9/10, 70 mp, 1976,

vav parc Plumbuita, 12 min. metrou, 9/10,
cf. 1 dec., 70 mp, bloc reabilitat termic fara
risc seismic, vedere mixta, oreintare sud-

est, baie cu fereastra, imb., termopan, um,
liber, cadastru, intabulare, 65.000 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

468. Obor, Colentina, stradal langa Kau-
fland semidec., et. 1/10, 62 mp, 1971, 5

min. metrou aproape Veranda, piata, etaj
2/10, cf. 1 semi, 62 mp, orientare est-vest,
bloc caramida 1971, vedere mixta, imb.,
g, p, termopan, um, ac, cadastru, intabu-

lare, 65.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

469. Obor, Colentina, vav Kaufland, 8
minute metrou semidec., et. 5/10, 67 mp,
1970, langa Soala 27, cf.1, bloc caramida
reabilitat termic, vedere mixta, orientare
E-V, imb., termopan, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, cadastru, intabulare,
acc. credit, eliberabil rapid, 74.000 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

470. Obor, Stefan cel Mare, Sos. Colenti-
na, stradal, semidec., et. 8/10, 68 mp,

1971, Metrou Obor 1 min., Mall Veranda,
Piata Obor foarte aproape, vav Kaufland,

bloc reabilitat termic, fara risc seismic,
vedere mixta, u.m., termopan, Ac, cadas-
tru, intabulare, energetic, se accepta cred-

it, 72.500 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

471. Obor, Teiul Doamnei langa Sectia 7
politie, dec., et. 8/8, 74 mp, 1985, Str.
Petre Antonescu, Metroul Obor este la
10min. Mall Veranda 5 min. Pipera 10

min. bloc 1985, reabilitat termic, 2 lifturi, 2
bai, dec, imb, 3 debarale, centrala termica
proprie, Boxa 6mp, cadastru, intabulare,
energetic. 73.500 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

472. Oras Pantelimon str.Sfantul Gheo-
rghe, ferma dec., et. parter/2, 1965,

apartament de 3 camere cf.1 dec. are
centrala pe gaz, termopane, usa metalica,
gresie in tot apartamentul, locuri de par-
care, ap.e liber si se vinde mobilat utilat.

44.900 {; (0723.261.575/
0723.261.575

tudorsimobiliare@yahoo.com 

473. Otopeni central strada Maramures
dec., et. 1/3, 87 mp, 2020, apartament 3
camere suprafata totala de 86mp, zona

centrala, toate utilitatile 79.900 {;
(0727.090.488/ 0722.602.948

radu@proestate.ro 

474. Otopeni str. Spiru Haret, dec., et.
1/2, 66 mp, 2020, apartament 3 camere la
etajul 1, finalizat cu mutare rapida. Aparta-

mentul dispune si de loc de parcare,
pozele sunt cu titlu de prezentare din

apartamente similare. 67.900 {;
(0722.602.948/ 0727.090.488

andrei@proestate.ro 

475. Otopeni, et. 1/4, 82 mp, 2019,
apartamente verzi langa padure in

Mogosoaia, cu pompa de caldura geoter-
mica, ventiloconvector, incalzire in par-
doseala, izolatie 20 cm, geamuri 2,8 m

inaltime, design soft loft, incalzire iarna: 1
leu/mp. 79.000 {; (0728.802.802/
0731.669.480 contact@ecovillas.ro 

476. Otopeni, apartament 3 camere cen-
tral, dec., et. parter/2, 58 mp, 2020,

apartament de 3 camere cu suprafata de
58 mp, cu balcon inclus in suprafata de

5.60 mp, situat la oarter in blocul 4 cu loc
de parcare inclus. Vino si convinge-te.

74.500 {; (0727.090.488/
0722.602.948 radu@proestate.ro 

477. Otopeni, complex rezidential
Ambasad’Or Home dec., et. 3/4, 104 mp,
2020, ap. 3 cam. 118.770 euro discount

3.000 euro, 104 mp, confort 1 sporit, ultra-
luxos, 3/4, centrala termica Ariston, tam-

plarie Salamander, usi Pinum, lift
Schindler, imobil 2020 137.766 {;
(0799.102.501/ 0734.442.219

irina.manescu@ambasador-home.ro 

478. Otopeni, Complex Rezidential
Ambasad’Or Home  et. 1/4, 82 mp, 2020,
ap. 3 cam. 120.910 euro discount 3000

euro, confort 1 sporit, ultraluxos, 2/4, cen-
trala termica Ariston, tamplarie Salaman-
der, usi Pinum, lift Schindler, imobil 2020

140.312 {; (0799.102.501/
0734.442.219

irina.manescu@ambasador-home.ro 

479. Otopeni, str. Maramures, semidec.,
et. 2/2, 69 mp, 2019, Ultimul apartament

de 3 camere din acest tip, str. Maramures,
Otopeni, langa parc. 76.000 {;
(0722.602.948/ 07279447636

andrei@proestate.ro 

480. Otopeni, str. Steaua Rosie, dec., et.
1/3, 82 mp, 2014, apartament 3 camere

pe str. Steaua Rosie, dec., se vinde mobi-
lat si utilat complet 95.000 {;
(0722.602.948/ 0727.090.488

andrei@proestate.ro 

481. Ozana - Titan dec., et. 3/4, 83 mp,
2019, apartament 3 camere, finisaje de
calitate, spatios, mutare imediata. Se

accepta credit ipotecar. Se poate
achizitiona boxa 3.6 mp la 3000 euro, par-

care acoperita 4500 euro, neacoperita
3500 euro 85.900 {; (0730.888.286

george.popescu@zonadesud.ro 

482. Ozana, metrou 1 Decembrie 1918,
Nicolae Teclu, dec., et. parter/6, 79 mp,

2020, bloc nou, ap. 3 camere, dec., acces
metrou 1 Decembrie, N. Teclu, finisaje de
calitate, centrala termica, lift, balcon mare,

2 gr sanitare. Plata cash 70.800 euro/
credit ipotecar 74.500 euro. 70.800 {;

(0770.533.894 

483. Ozana, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. 1/4, 70 mp, 2019,

apartament 3 camere, dec., 70.34 mp utili,
se livreaza complet finisat si echipat cu

centrala termica proprie, calorifere,
obiecte sanitare pentru bai, tamplarie

PVC, usa metalica; 66.405 {;
(0770.836.956/ 0770.450.450

sales@estimobiliar.ro 

484. Ozana, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 3/3, 135 mp, 2020,
apartament 3 camere 134.89 mp utili,

complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metali-
ca, instalatii sanitare, 77.425 {;
(0770.836.956/ 0770.450.450

sales@estimobiliar.ro 

485. Ozana, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 6/6, 82 mp, 2020,

apartament 3 camere dec., 81.85 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-
plarie PVC, geam termoizolant, usa met-

alica, instalatii sanitare, 72.750 {;
(0771.169.692/ 0770.450.450

sales@estimobiliar.ro 

486. Ozana, metrou 1 Decembrie,
mutare rapida, dec., et. 2/6, 74 mp, 2020,
ap dec, spatios, bucatarie inchisa, 2 bal-
coane. ap se preda complet finisat, cen-
trala proprie, bransat la toate utilitatile.

acces facil catre metrou. Finalizare MAR
2021. 77.600 {; (0770.533.894 

487. Ozana, metrou Nicolae Teclu,
bucatarie mobilata, dec., et. 7/7, 90 mp,

2019, Va propun spre vanzare un aparta-
ment cu 3 camere, 2 bai, 2 balcoane.

Bucataria este mobilata si utilata, iar in liv-
ing este montat un aparat de aer condi-
tionat. Accept credit. 8 minute pana la
metrou. 99.000 {; (0799.929.025/

0728.667.766 

442. Militari, Rosu, 5 min. Lidl Uverturii,
dec., et. parter/3, 72 mp, 2019, aparta-
ment 3 camere decomadat, str. Crinului

Rosu p/3, 72 mp, 2 bai, balcon, bucatarie
mare, complet finisat, centrala, loc par-

care, disponibil imediat, 8 min Ratb,
accept credit, fara comision, dezvoltator.

62.000 {; (0745.005.500/
0749.115.511 proprietatinoi@gmail.com 

443. Militari, Tineretului dec., et. 2/8, 65
mp, 2020, Apartament 3 camere deosebit
Militari-Tineretului, pret foarte avantajos,

direct de la dezvoltator, comision 0.
58.900 {; (+40730014595 dorustefa-

niu@yahoo.com 

444. Militari, Veteranilor, dec., et. 8/10,
52 mp, 1977, 3 camere Militari, Rasaritu-
lui, Zorelelor nr. 6, conf. 2, 52 mp, circular,
8/10, bloc 1978, are instalatie pentru cen-
trala proprie cu gaze, necesita renovare

totala, comision ag. 48.000 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

445. Militari, Veteranilor, dec., et. 7/10,
70 mp, 1981, dec., et 7/10, constructie
1981, doua grupuri sanitare, apropiere

metrou, piata, acte, liber, pret neg.
78.000 {; (0723.118.778/

0723.118.758
stentorintermed@yahoo.com 

446. Militari, Virtutii, Lujerului, aparta-
ment 3 camere dec., et. 2/8, 75 mp, 1995,
pozitie foarte buna, camere spatioase, liv-

ing 22 mp, bucatarie 10 mp, disponibil
imediat, ideal investitie pentru inchiriere,

95.000 {; (0758.098.917/
0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-

mob.ro 

447. Mosilor 88, dec., et. 2/5, 97 mp,
1944, persoana fizica vinde apartament
central suprafata uitla 97 metri, loc par-

care in curte, zona magazinul Unirii, zona
linistita Mosilor, fara risc seismic, 0%

comision pt. cumparator, 120.000 {;
(0722.833.307

robertpopa77@gmail.com 

448. Mosilor, aproape de Eminescu
dec., et. 5/8, 72 mp, 1981, Metrou Obor

6min. bloc construit in 1981, stradal, zona
foarte buna, semicentral, imb. ac, um,

vedere pe spate, termopan, 2 bai, 2 bal-
coane cadastru, intabulare, se accepta

credit eliberare rapida. 99.500 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

449. Mosilor, Hristo Botev semidec., et.
1/4, 83 mp, 1946, Vanzare 3 camere cf l

semidec, cu 2 holuri si 2 balcoane.
St=89mp. su =74mp. cu boxa 6.22 mp cu
imbunatatiri g, p, t.um, cu gaze la soba,

etaj 1/3, bloc 1946, fara risc seismic, sau
urgenta. 80.000 {; (0749.199.195

ion@confortcasaimobiliare.ro 

450. Muncii, Campia Libertatii semidec.,
et. 9/10, 80 mp, 1979, 7-8 minute metrou,

2 minute Parcul National, 5-7 minute
National Arena, 2 grupuri sanitare, geam
la baie, 2 balcoane, bloc reabilitat, aparta-
mentul este mobilat si utilat, merita vazut

94.000 {; (0732.135.467 

451. Muncii, Decebal, Vatra Luminoasa,
dec., et. 1/3, 140 mp, 2020, Proiectul

Magatti 7 va propune un imobil-boutique
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
1988, Gara de Est, Electronica, c-tie

1988, cf. 1, dec., 2/4, 2 balcoane, 2 gr.
sanitare, 83 mp, foarte spatios, vedere

mixta, hol H, scara curata, parcare auto,
scoala gradinita aproape, intabulat, disc.,

85.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

527. Pantelimon, Ivonco Residential
apartament 3 camere  89 mp, 2018,

apartament 3 camere bucatarie inchisa et.
1, util 89 mp; 1 bucata 73000 euro + tva 5
% (loc parcare + boxa inclus) 76.650 {;

(0744.651.044/ 0744.798.859
dan.popescu@mike.com.ro 

528. Pantelimon, Spitalul Pantelimon,
dec., et. 8/10, 74 mp, 1976, apartament 3
camere, bloc stradal, reabilitat termic, ter-

mopan, usa metalica, geam la baie si
bucatarie, curat, toate actele, boxa 25 mp

64.500 {; (0773.929.072 

529. Parcul Carol, Fabrica de Chibrituri
85 mp, stradal, 3 cam., in vila, renovat

2019, centrala proprie, plata cash,
79.900 {; (0732.698.434 

530. Parcul Carol, str. Cutitul de Argint
langa ANAF, semidec., et. 2/2, 74 mp,

1947, Calea Serban Voda, Metrou Eroii
Revolutiei la 5 minute, pozitie excelenta si

usor de accesat. 66.500 {;
(0731.609.187

cristacheadrian2020@gmail.com 

531. Parcul Natural Vacaresti, aparta-
ment 3 camere dec., et. 1/6, 84 mp, 2020,
comision 0, direct dezvoltator oferim spre
vanzare garsoniere si apartamente, 2 si 3
camere, situate in Calea Vitan Barzesti,
intr-un complex rezidential nou, stradal,
acces la statia de autobuz in 2-3 min.,

96.221 {; (0784.205.406/
0728.667.766 raluca.d@star-construct.ro 

532. Parcul Tei, vedere panoramica spre
Lacul Tei semidec., et. 6/10, 97 mp,
Apartament cu o vedere panoramica

superba spre Lacul Tei, situat in imediata
proximitate a Parcului Tei, 2 bai, 2 bal-
coane generoase inchise cu termopan.
Reabilitat termic. Multiple imbunatatiri.

109.900 {; (0751.186.986 

533. Parcul Tineretului P-ta Norilor la 7
min metrou 3 camere de vanzare semi-
dec., et. 3/10, 67 mp, 1978,  94.500 {;
(0724.808.552 matei@mateipantea.ro 

534. Piata Alba Iulia, Burebista, dec., et.
9/9, 80 mp, 1995, Pta.alba iulia - Bure-

bista, dec.et, mobilat complet ,80 mp, etaj
9/9, renovat, tv, 3 ac terasa recent refacu-
ta, zona linistita, apropriere banci, spatii
comerciale, cafenele, restaurante, etc.

Paza, interfon. Pret 135000. agentie.tel.
135.000 {; (0744.575.548/

0726.327.305 toni_asan@yahoo.com 
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652. Titan, dec., et. 12/13, 80 mp, 2019,
apartament cu 3 camere finalizat, ansam-
blu in curs de predare, situat in cartierul
Liviu Rebreanu, zona Lidl, intr-un bloc,
construit in anul 2019. Ultimele aparta-

mente. Pret fara tva. 104.000 {;
(0736.380.181/ 0728.667.766

natalin.p@star-construct.ro 

653. Titan, dec., et. 5/10, 1984, Auchan,
2 bai si 2 balcoane, cu boxa la subsol, se

vinde mobilat utilat 74.999 {;
(0759.013.213 

654. Titan, et. 3/9, 70 mp, 1984, Liviu
Rebreanu, stradal aproape Auchan, c-tie
1985, cf. 1, etaj 3, 2gr. sanitare, balcon,

70 mp, langa scoala, 10 minute de metrou
Titan si parcul IOR, pret bun, discutabil

71.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

655. Titan, semidec., et. 4/4, 70 mp,
1970, Urgent, negociabil vand ap. 3

camere langa metrou Titan. Parchet si ter-
mopan, bloc curat, vedere la parcare.

Numai pt persoane fizice hotarate,
70.000 {; (0728.891.497 

656. Titan, 1 minut metrou 1 Decembrie,
stradal, semidec., et. 1/4, 65 mp, 1970,

Trapezului, 1/4, al 2 lea bloc de la metrou,
pe bulevardul 1 Decembrie, bloc reabilitat,
piata, supermarket, scoli, gradinite, parcul

Titanii 75.000 {; (0755.022.290/
0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

657. Titan, 10 minute metrou, chiar la
scoala 195, dec., et. 4/4, 67 mp, 1968,

parc IOR si complex, bloc reabilitat, dec.,
renovat, instalatii electrice si sanitare

schimbate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, mobilat si utilat

complet, AC, liber 82.000 {;
(0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

658. Titan, 3 camere aproape metrou,
promotie dec., et. 6/6, 107 mp, 2019, 3

camere, aproape de metrou 1 Decembrie,
acces usor tuturor punctelor de interes.
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

sales@estimobiliar.ro 

671. Titan, Auchan, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. 6/6, 83 mp, 2020,

apartament 3 camere, 82.95 mp utili,
complet finisat si echipat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare
pentru bai, tamplarie PVC, usa metalica,

72.750 {; (0771.169.692/
0770.450.450 sales@estimobiliar.ro 

672. Titan, chiar vav parc IOR si metrou,
semidec., et. 3/10, 76 mp, 1970, bloc

stradal, vedere parc, reabilitat, balcon pe
toata suprafata apartamentului, fara

imbunatatiri, 5 minute scoala 195, liber,
86.000 {; (0728.777.132 adriangeam-

bei@yahoo.com 

673. Titan, IOR semidec., et. 3/10, 77
mp, bloc stradal, vedere parc, reabilitat,

balcon pe toata suprafata apartamentului,
fara imbunatatiri, 5 minute scoala 195,

liber. 86.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

605. Sos Alexandriei 99D, apartament cu
3 camere,  140 mp, 2018, reducere de 5%
pana la data de 01.11.2019.pentru zilele
calduroase de vara, 99D Residence va

pune la dispozitie apartamente cu 3
camere si terasa pentru un plus de spatiu
in care sa va bucurati de priveliste si aer

curat alaturi de familie, 120.000 {;
(0728.778.631 office@99d.ro 

606. Sos Salaj 198-200  60 mp,
2018, Vand apartament 3 camere

la cheie, an constructie 2018,
suprafata 60 mp. 47.000 {;

(0765.137.499 

607. Sos. Oltenitei, vila 3 camere pret de
apartament, dec., 80 mp, 2018, structura
beton, caramida Porotherm, termoizolatie
10 cm, finisaje la alegere, toate utilitatile,
localizata pe str. Intrarea Viilor nr. 23, pod
finisat 35 mp, teren liber 25 mp, loc par-

care, 75.000 {; (0768.397.773/
0786.209.102 office@nemarimobiliare.ro 

608. Sos. Salaj 198-200  136 mp,
2018, Vand apartament 3 camere

la cheie, an constructie 2018,
suprafata 136 mp. 82.000 {;

(0765.137.499 

609. Soseaua Alexandriei, Bragadiru,
bloc nou, dec., et. parter/3, 82 mp, 2011,

bloc nou, finisaje lux, 3 camere, dec.,
mobilat si utilat lux, 2 balcoane, 2 bai cu
geam in exterior, una cu cada ?i una cu
cabina de dus, centrala termica, izola?ie
termica la exterior, termopan, rulouri la

fiecare fereastra usa metalica. 72.000 {;
(0751.186.986 

610. Soseaua Colentina, Zona Obor
semidec., et. 2/10, 66 mp, 1968, Confort
1, stradal, metrou 5 min, vedere mixta,
bloc reabilitat in 2018, orientare ideala,
nemobilat, 85.000 {; (0722.123.381

dragomir_george2001@yahoo.com 

611. Soseaua Giurgiului, aleea Podul
Giurgiului, semidec., et. 10/10, 51 mp,

1974, Berceni, sos. Giurgiului va oferim la
vanz. pe ale Podul Giurgiului pe langa lic.
Energetic un ap. 3 cam. cf. 2 sporit in S=
51 mp situat la et. 10/10, semidec., curat

la 53500 euro 53.500 {;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

612. Soseaua Giurgiului, Mega Image,
Luica, semidec., et. 3/10, 69 mp, 1974,

apartamentul se afla intr-un bloc stradal,
recent reabilitat termic dar cu toate fere-

strele catre spatele acestuia. Balcon mare
la toate camerele. Aer conditionat. In stare

buna. Parcare, intabulat, 71.500 {;
(0723.250.250

companiapanoramic@gmail.com 

613. Soseaua Giurgiului, vanzare
apartament 3 camere dec., et. 9/10, 72

mp, 1974, Cimitirul Evreiesc ap. 3
camere, cf. 1, dec., etaj 9/10, suprafata

totala 72 mp. Balcon mare pe toata
suprafata camerelor, bloc reabilitat,

vedere pe spate, pret neg. 61.000 {;
(0732.940.972 florikiss57@yahoo.com 

614. Soseaua Nordului, Herastrau dec.,
et. parter/6, 80 mp, 2015, vanzare 3

camere Herastrau, s construita 80mp, s
utila 60 mp parter, living si doua dormi-

toare, baie, bucatarie, terasa, loc de par-
care, nemobilat, constructie 2015, finisat
complet, centrala termica, 170.000 euro.

170.000 {; (0723.117.710
viorel.office@gmail.com 

615. Soseaua Oltenitei, apartament 3
camere 107 mp, dec., et. 2/3, 107 mp,
2014, apartamentul oferit spre vanzare

este disponibil la etajul 2, are o suprafata
utila de 107 mp si este compartimentat
foarte ergonomic, astfel: living luminos,
bucatarie separate, dormitore spatioase

79.000 {; (0731.510.845
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

616. Soseaua Oltenitei, Fermei, metrou
Dimitrie Leonida dec., et. 2/2, 2019, pen-
tru pretentiosi penthouse cu 3 camere, la

cheie, finisaje premium, loc parcare
inclus, curte comuna, bariera, zona foarte
linisitita, bloc gen boutique 9 apartamente.

Merita vazut, poze reale, comision 0%
87.500 {; (0726.375.629

cristian.mocanu@zonadesud.ro 

617. Soseaua Pantelimon, sector 2
Bucuresti dec., et. 9/10, 70 mp, 1975,

vand apartament 3 camere, dec., comfort
1 74.500 {; (0765.205.860/

0769.483.137 Arysayy861@gmail.com 

618. Soseaua Viilor semidec., et. 1/2, 65
mp, 1945, Soseaua Viilor-Fabrica de chib-

rituri, apartament circular, 1/2, boxa la
subsol, proaspat renovat, 69500 EUR.

69.500 {; (0722.321.021 dragan.geor-
geta@regalservice.ro 

619. Soseua Oltenitei, Piata Sudului,
dec., et. 2/7, 95 mp, 2020, Apartament 3
camere dec. in cel mai modern ansamblu
reziential din zona de sud, la 15 min de

centru, finisaje foarte calitative, spatii com-
erciale, supraveghere video, bariera
automata,Comision 0% 95.000 {;

(0726.375.629 cristian.mocanu@zon-
adesud.ro 

620. Spate Grand Arena, apartament cu
3 cam, gata dec., et. 1/3, 64 mp, 2019,

Apartamentul este pozitionat la etaj inter-
mediar, suprafata utila de 64 mp, un grup
sanitar. Se preda complet utilat cu gresie,

faianta, parchet, usa metalica, centrala
proprie, baie complet utilata. 66.500 {;

(0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

621. Splaiul Independentei,
Eroilor,Grozavesti-Orhideea dec., et. 6/12,

71 mp, 2019, Vanzare apartament 3
camere total dec. in complex Cotroceni

Smart Residence 2019 - Splaiul Indepen-
dentei 202M. 71 mpu - 88 mpc. Optional

parcare. Comision 0%. Va asteptam!
128.000 {; (0743.539.075/

0736.653.369 office@christian-estates.ro 

622. Splaiul Unirii, Vitan Barzesti, direct
dezvoltator dec., et. 3/5, 81 mp, 2020,

Dezvoltator propun spre vanzare aparta-
ment dec., cu 3 camere, situat in bloc nou
la etajul 3. Are 2 grupuri sanitare, parcare
subterana, se preda finisat complet. Statie

STB la 200m. Comision 0. 92.920 {;
(0799.929.025/ 0728.667.766 

623. Stefan cel Mare, dec., et. 10/10, 70
mp, chiar la metrou Bucur Obor, stradal,

reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, terasa refacuta,

camere video, liber, toate actele 75.000
{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

624. Stefanesti de jos, Cosmopolis
semidec., et. 4/7, 70 mp, 2016, Vand

apartament 3 camere in complex Cos-
mopolis 115.000 {; (0769.579.353

Anamaria.dobrila25@yahoo.com 

625. Str Radovanu, Colentina dec., et.
7/8, 85 mp, 1986, proprietar, vand ap cu 3
camere, renovat, et 7/8, bloc izolat, dec.,
la capatul autobuzului 282, in Colentina.

104.000 {; (0720.167.958
georgeta.kaya@yahoo.com 

626. Strada Inginer Zablovschi 10, Turda
sec 1, dec., et. 1/1, 180 mp, 1945, central,

proprietar, ap. 3 camere etaj 1/1 cu pod
inalt neamenajat in suprafata de 80m.
Total 180 mApartamentul se afla intr-o

vina. La 3 minute de Metrou suprateran
41. 80.000 {; (0766.405.817 

627. Th. Pallady, direct dezvoltator,
apartament 3 cam, dec., et. 1/7, 84 mp,

2020, va pun la dispozitie un apartament
cu 3 cam, finisaje deosebite, se preda
complet finisat si utilat, cu posibilitatea
alegerii finisajelor. Se afla in apropierea

metroului, 14 min. Pretul nu are TVA
inclus, 75.465 {; (0731.510.854

ionut.epure@zonadesud.ro 

628. Theodor Pallady, Nicolae Teclu
dec., et. 1/7, 86 mp, 2019, Apartament 3
camere 86 mp, decomadat, spa?ios, dis-

pune de un living generos prevazut cu
terasa, dou? dormitoare, doua grupuri

sanitare si o bucatarie inchisa. 91.000 {;
(0729.308.805 vali@zonadesud.ro 

694. Titan, metrou Nicolae Teclu, sector
3, dec., et. parter/4, 80 mp, 2019, aparta-
ment 3 camere 80.4 mp utili, complet fin-
isat si utilat cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 76.380 {;

(0770.836.956/ 0770.450.450
sales@estimobiliar.ro 

695. Titan, metrou Nicolae Teclu, sector
3, dec., et. 2/4, 84 mp, 2019, apartament
3 camere 84 mp utili, complet finisat si uti-
lat cu centrala termica proprie, calorifere,
obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam

termoizolant usa metalica, instalatii san-
itare. 79.800 {; (0770.836.923/

0770.450.450 sales@estimobiliar.ro 

696. Titan, metrou Nicolae Teclu, sector
3, dec., et. 2/7, 88 mp, 2019, apartament
3 camere 87.73 mp utili, complet finisat si

utilat cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 92.000 {;

(0771.169.692/ 0770.450.450
sales@estimobiliar.ro 

697. Titan, metrou Nicolae Teclu, sector
3, dec., et. 2/7, 88 mp, 2019, apartament
3 camere 87.73 mp utili, complet finisat si

utilat cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 92.000 {;

(0771.169.692/ 0770.450.450
sales@estimobiliar.ro 

698. Titan, Minis, Costin Georgian, semi-
dec., 60 mp, 1965, apartament 3 camere
situat in zona Titan, Baraje, la 4 minute de

Piata Minis si la 10 minute de metrou.
Baia si bucataria sunt recent renovate cu
gresie, faianta, instalatii schimbate, ter-
mopane, 65.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

699. Titan, Nicolae Grigorescu dec., et.
8/10, 65 mp, 1970, Stradal, 2 minute ratb,

5 minute metrou, piata, parc IOR, cu
imbunatatiri, bloc reabilitat, acte, credit,

usor negociabil. 74.800 {;
(0724.518.227 

700. Titan, Ozana dec., et. 2/4, 65 mp,
1972, Apartament 3 camere situat in zona

Ozana, la 10 minute de metrou. Blocul
este reabilitat termic. Apartament dec., cu
buc?t?rie spa?ioas?; baia are geam, bal-

conul e situat pe dormitorul mare. 75.000
{; (0730.950.299 eddie@moviemag.ro 

701. Titan, Ozana, 1 Decembrie 1918,
Theodor Pallady  et. parter/3, 82 mp,

2019, 3 camere 82 mp, 800 m M Nicolae
Teclu!! 77.000 {; (0730.888.272

andrei.stanciu@zonadesud.ro 

702. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, finalizat, dec., et. 5/6, 132 mp,

2020, apartament 3 camere, dec., 132.16
mp utili, complet finisat si echipat cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare pentru bai, tamplarie PVC, usa

metalica, contorizare individuala
124.666 {; (0770.450.450/

0770.450.450 sales@estimobiliar.ro 

703. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 6/8, 126 mp, 2020,
ap. 3 cam+terasa, dec., 126.4 mp, com-
plet finisat si echipat cu centrala termica

proprie, calorifere, obiecte sanitare pentru
bai, tamplarie PVC, usa metalica, contor-

izare individuala. 113.643 {;
(0770.450.450/ 0770.450.450

sales@estimobiliar.ro 

704. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. parter/4, 2019,

apartament 3 camere 63,3 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 59.699 {;

(0770.836.923/ 0770.450.450
sales@estimobiliar.ro 

705. Titan, Ozana, Metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 1/4, 69 mp, 2019,
apartament 3 camere 68,58 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 65.999 {;

(0770.836.923/ 0770.450.450
sales@estimobiliar.ro 

706. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 5/6, 73 mp, 2020,
apartament 3 camere 73.15 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 76.630 {;

(0771.169.692/ 0770.450.450
sales@estimobiliar.ro 

707. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 6/6, 87 mp, 2020,
apartament 3 camere 87.4 mp utili, com-

plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 87.300 {;

(0771.169.692/ 0770.450.450
sales@estimobiliar.ro 

708. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 1/6, 78 mp, 2020,
apartament 3 camere dec., 78.41 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
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
PVC, usa metalica; 66.405 {;
(0770.836.923/ 0770.450.450

sales@estimobiliar.ro 

727. Titanul Nou, 3 camere dec., 2
grupuri sanitare, etaj 2/3 dec., et. 2/3, 71
mp, 2019,  81.000 {; (0720.722.861

iulia.dobrescu@activimob.ro 

728. Titanul nou, finisaje de lux, Prima
casa dec., et. 1/4, 71 mp, 2019, Ap. 3
camere, 2 bai, acces metrou 1 Dec, N.
Teclu, finisaje lux, centrala termica, lift,
balcon mare, aproape de gradinita si

scoala, loc de joaca/ parc. Bloc in
finalizare. 74.900 {; (0770.533.894 

729. Trapezului 5 minute metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. demisol/4, 65
mp, 2017, Kaufland,chiar pe Mizil, bloc
2017 locuit complet, reabilitat, 2 gr san-

itare, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, instalatii electrice si sanitare
noi, usi furnir, centrala, liber, acte 58.000

{; (0728.777.132 

730. Trapezului, apartament 3 camere,
dec., et. 1/2, 72 mp, 2019, comision 0, va
propunem un apartament cu 3 camere,

dec., la 15 minute fata de statia de metrou
1 Decembrie 1918, zona noua, linistita

78.815 {; (0784.205.406/
0728.667.766 raluca.d@star-construct.ro 

731. Trapezului, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. 1/4, 69 mp, 2019,
apartament 3 camere 68,58 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 66.405 {;

(0770.836.956/ 0770.450.450
sales@estimobiliar.ro 

732. Trapezului, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. 1/3, 83 mp, 2020,
apartament 3 camere 83.44 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare, 73.625 {;

(0770.836.956/ 0770.450.450
sales@estimobiliar.ro 

733. Trapezului, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. 5/6, 79 mp, 2020,
sector 3, apartament 3 camere dec., 78.7
mp utili, complet finisat si utilat cu centrala

termica proprie, calorifere, obiecte san-
itare, tamplarie PVC, geam termoizolant,

usa metalica, instalatii, 83.420 {;
(0771.169.692/ 0770.450.450

sales@estimobiliar.ro 

734. Trei camere la 4 minute de metrou!
dec., et. 5/5, 85 mp, 2020, inedit! aparta-

ment 3 camere la 4 minute de
metrou.Modern si exclusivist, apartamen-
tul ofera un stil de viata select si un cadru

de lux prin fiecare detaliu. 69.200 {;
(0723.535.968 matei.alexandru@zon-

adesud.ro 

735. Trei camere zona de nord Bucuresti,
et. parter, 91 mp, 2019, apartament cu 2
camere tipul 3C situat la parter, suprafata

construita 91,6 mp (76,3 mp suprafata
utila totala ce include balconul cu suprafa-

ta de 6 mp), dec., cu bucataria inchisa.
105.000 {; (0722.138.441

contact@sisesti119.ro 

736. Turnu Magurele Grand Arena
Meridian stradal dec., et. 1/4, 74 mp,

2020, ap 3 camere, decomanda, luminos,
74 mp, etaj intermediar zona foarte buna,
stradal, foarte aproape de statia STB, ( 2

minute)Apartamentul se preda finisat
foarte modern la alegere. Locuri parcare

79.900 {; (0749.122.233/
0747.121.325 viorel@ansambluri-noi.ro 

737. Turnu Magurele, Brancoveanu,
promo dec., 74 mp, 2019, Apartament 3
camere, 2 bai, pret ofertat pt plata cash,
pentru credit se aplica pretul de lista, bl.
situat langa statie Ratb cu acces rapid
catre Alexandru Obregia,Brancoveanu,
Turnu Magurele, comision 0. 75.900 {;

(0720.679.492 

738. Ultracentral, proprietar vand
apartament 3 camere,  recent renovat;

80.000 {; (0742.102.284 

739. Unirii dec., et. 6/8, 85 mp, 1995,
Unirii-Garanti Bank, etaj 6/8, dec., vedere

panoramica Palatul Parlamentului,
suprafata 85mp, 1 balcon, suprafata

85mp, 2 grupuri sanitare, cadastru, intab-
ulare, bloc monolit, constructie 1995

165.000 {; (0722.359.898
office@interpartes.ro 

740. Unirii - Alba Iulia dec., et. 7/9, 80
mp, 1996, Bd Burebista, Restaurant Traf-
fic, bloc stradal, monolit, apartament spa-
tios, cf. 1, dec, etaj 7/9, vedere integrala

bulevard, 2 grupuri sanitare, pretabil modi-
ficari, eliberabil rapid. 147.000 {;

(0733.300.779
liderimobiliare@gmail.com 
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

vanzare la etajul 1; 106.000 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-

biliare2011@gmail.com 

638. Tineretului, dec., et. parter/10, 96
mp, 2018, bloc nou, stradal, constructie

beton, caramida. Finisaje de lux incluse in
pret, bransamente realizate, parcare sub-

terana contra cost. 140.000 {;
(0722.303.477/ 0722.303.478

office@tineretuluicity.ro 

639. Tineretului, Chiajna, apartament 3
camere, semidec., et. 2/6, 51 mp, 2020,
oferta apartament 3 camere, 51 mp, se
preda la cheie, gresie, faianta, parchet,

usi, obiecte sanitare, lift, etaj intermediar.
Mijloc de transport. 43.500 {;

(0720.822.960 

640. Tineretului, Piata Norilor dec., et.
9/10, 68 mp, 1978, metrou, parc, piata,
bine compartimentat, debara, camara,
doua balcoane, geam la baie, lift nou,
scara curata, negociabil. 93.500 {;

(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

641. Tintasului strada, Grivita, dec., et.
1/4, 114 mp, 2018, Bloc nou fin in anul

2018 p+4E apartamente 3 camere, cu fin-
isaje de calitate.Toate utilitatile: lift, par-
care subterana, boxa, imob. se afla la 5
min. de M Grivitei. Dezvoltator. Rog seri-
ozitate. 155.000 {; (0768.844.544 ior-

dansolomon93@yahoo.com 

642. Titan dec., et. 2/4, 65 mp, 10 minute
metrou, bloc 4 etaje, reabilitat, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
bucatarie mobilata, aer conditionat, toate

actele. 76.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

643. Titan semidec., et. 3/4, 66 mp,
1965, Apartament cu 3 camere situat pe
Aleea Barajul Bicaz, zona linistita, semi-
dec., suprafata totala de 66 mp. Situat la
etajul 3 din 4, cu priveliste spre gradina
blocului, zona linistita. Finisaje - ferestre
termopan; gresie; faianta; parchet; usa

metalica, usi interior schimbate, baie com-
plet renovata. Imobilul este amplasat in

imediata apropiere de: mijloacele de
transport in comun ( troleu nr. 70, 69 si
autobuz nr. 102, 253, tramvai nr.40);

supermarket-uri (Mega Image, Carrefour);
scoli, gradinite; liceu, banci ; Piata Minis,

la doar 10 minute de mers pe jos de statia
de Metrou Costin Georgian si 15 minute
de mers pe jos parc IOR. In plan secun-
dar proprietatea se afla in imediata veci-
natate a Administratiei Financiare Sector

3. Loc de parcare. 90.500 {;
(0770.619.905 

644. Titan dec., et. 2/4, 68 mp, piata
Minis, Barajul Bistrita, cf. 1, dec., 2/4, bal-
con in termopan, 68 mp, complet renovat
total, g, f, p, t, um, reabilitat termic, zona
verde civilizata, langa scoala, cadastru,

intabulare, discutabil 76.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

645. Titan dec., et. 3/6, 92 mp, 2020,
proprietar vand apartament 3 camere dec.

89 mp, et. 2, finisaje la alegere, ter-
mopane, centrala proprie, parcare, lift
silentios, acces facil la mijloacele de

transport in comun. 99.500 {;
(0725.225.117/ 0730.855.555 clau-

dia@sudrezidential.ro 

646. Titan chiar pe Nicolae Grigorescu
vav metrou, semidec., et. 3/10, 70 mp,

1970, si intrare in parcul IOR, stradal, con-
fort 1, semidec., bloc reabilitat termic, ren-
ovat recent total, instalatii sanitare si elec-
trice pe cupru, bucatarie mare mobilata,

gresie, faianta, parchet 85.000 {;
(0732.135.467

adriangeambei@yahoo.com 

647. Titan Metrou, dec., et. 2/4, 70 mp,
1970, Liviu Rebreanu intersectie 1

Decembrie 1918,10 minute metrou Titan,
bloc 4 etaje, reabilitat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, bucatarie

mobilata, aer conditionat, toate actele
76.000 {; (0732.135.471 

648. Titan metrou, semidec., et. 3/10, 71
mp, 1970, Nicolae Grigorescu, stradal,

confort 1, semidec., bloc reabilitat termic,
renoavt recent total, instalatii sanitare si

electrice pe cupru, bucatarie mare mobila-
ta, situat la 2 min metrou, parc. 85.000

{; (0732.135.471 

649. Titan parc, semidec., et. 9/10, 70
mp, 1977, Odobesti, scoala 88, Mall Park
Lake, confort 1, dec., vedere parc, bloc
reabilitat termic, scara curata, lift nou, 2
balcoane, geam baie, situat la 7-8 min.

metrou Dristor, merita vazut. 85.000 {;
(0732.135.471 

650. Titan Theodor Pallady 3 camere,
93.2mpc  et. 1, 77 mp, 2019, Titan,

Theodor Pallady, apropiere metrou N.
Teclu, ap 3 cam dec, et 3, 93.2mpc, bal-
con, centrala term, finisaje la cheie, toate

utilitatile, posibilitate mutare imediata, inte-
gral caramida. 85.000 {;

(0760.851.581/ 0767.061.111 

651. Titan Theodor Pallady 3 camere,
93.2mpc  et. 3, 77 mp, 2019, Titan,

Theodor Pallady, apropiere metrou N.
Teclu, ap 3 cam dec, et 3, 93.2mpc, bal-
con, centrala term, finisaje lux, toate utili-
tatile, posibilitate mutare imediata, integral

caramida, cadre de beton, 88.000 {;
(0760.851.581/ 0767.061.111 



9. Apartament superb, Eminescu, 4
camere, 3 balcoane, fara risc seismic  et.

2/3, 100 mp, 1945,  160.000 {;
(0721.115.770 diana.dragomir@activi-

mob.ro 

12. B-dul Libertatii Unirii Izvor Casa
Poporului 100mp semidec., et. 3/8, 1992,
B-dul Libertatii Izvor Unirii, bloc monolit,
etaj 3/8, suprafata 100mp, constructie

1992, 2 grupuri sanitare, 2
balcoane+logie, vedere mixta, fara

imbunatatiri, vecinatati: Parc Izvor, P-ta
Constitutiei, P-ta Unirii, Parcul Carol,

Casa Poporului, toate actele, liber
185.000 {; (0724.138.549 imobil-

iaretineretului@gmail.com 

13. Balcescu bulevard, Biserica Ital-
iana, dec., et. 6/8, 156 mp, 1947, Bule-

vardul Balcescu nr.30, vedere panorami-
ca, liber, cadastru, 2 balcoane, 2 grupuri
sanitare. 120.000 {; (0769.805.758 

14. Baneasa, apartament 4 camere
dec., 147 mp, 2019, Apartament cu 4

camere tipul 4C, situat la etajul 5,
suprafata construita 147,8 mp (127,1 mp

suprafata utila ce include terasa cu
suprafata de 36,2 mp), dec., cu bucataria

inchisa. 169.500 {; (0722.138.441
contact@sisesti119.ro 

15. Baneasa, restaurant Cocosatul, bd.
Aerogarii,  1983, bloc stradal, reabilitat, 4

cam., 2 gr. sanitare, 2 balcoane, et. 3,
pret neg., 145.000 {; (0745.154.614 

16. Baneasa, Sisesti, semidec., et. 5/5,
119 mp, 2019, apartament 4 camere, etaj

5/5, suprafata construita 192 mp, an
2019, orientare s-v, logie, terasa 37 mp,
3 bai, loc de parcare inclus, ac, centrala,

se vinde finisat complet, comision 0,
+tva, neg. 232.000 {; (0763.839.539/

031.438.12.51 george@regalhouse.ro 

17. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
ap. 4 cam 131 mp semidec., et. 9/10,

139 mp, 2020, constructie in curs de edi-
ficare, finalizare 2020. Apartament 4

camere, 139 mp. NorthSide Park este
situat in zona de nord a Bucurestiului, pe

cel mai pretios teren de pe Gheorghe
Ionescu Sisesti. 132.500 {;

(0735.100.039 contact@yahoo.com 

18. Banu Manta, str. Comana, ap. 4
cam, semidec., et. 1/1, 80 mp, 1935,

Banu Manta-Turda va oferim la vanz in
spatele primariei sect 1 pe str. Comana

un ap. 4 cam semid in s 80 mp situate la
etj 1 intr-un imobil interbelic P+1E+M si
curte comuna este curat 49800 euro.

49.800 {; (0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

19. Basarabia, Diham, stradal, dec., et.
8/8, 94 mp, 1986, bd. Basarabia, stradal,
4 camere transformate in 3 camere fin-

isat, utilat si mobilat modern, living 33 mp
balcon, 2 bai: 1 cu hidromasaj, usi lemn
masiv, bl. reabilitat termic, centrala pro-

prie 112.000 L; (0721.275.684
jenipetre@mail.com 

20. Berceni Metalurgiei dec., et. 1/7,
108 mp, 2019, direct dezvoltator, aparta-
ment 4 camere total dec., etajul 1/7, fin-
isaje superioare, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, tamplarie PVC

cu geam termopan, constructie 2019,
TVA inclus. 89.000 {; (0727.673.020

simona.dumitru@sudrezidential.ro 

21. Berceni Straja, dec., et. 4/4, 81 mp,
1975, constructie 1975, etaj 4/4, imobil

reabilitat termic, centrala proprie, aparta-
ment cu 4 camere, o baie si un balcon,
cu suprafata utila de 78 mp si balcon de

3mp; 75.000 {; (0799.984.105 

22. Berceni, Oltenita dec., et. 1/10, 90
mp, Aparatament 4 camere, dec., etajul

1/10, cu 2 grupuri sanitare, st 90 mp cen-
trala termica, g, f, p, t, um, beneficiaza de

o terasa apx 50 mp neg la fata locului.
103.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

23. Berceni, Sos. Oltenitei, langa Lidl,
dec., 96 mp, 1985, 4 camere, 2 bai, fara
imbunatatiri, bloc reabilitat, 97.500 {;

(0721.372.512/ 0727.681.101 

24. Bucurestii Noi Parc Bazilescu,
apartament 4 camere dec., et. 4/4, 195
mp, 2012, Bucurestii Noi, Parc Baziles-
cu, la 3 minute de metrou, zona linistita,
apartament, 4 camere, 180 mp utili, bloc
2012, centrala proprie, terasa 30 mp, etaj

4/4 + pod mic. 179.000 {;
(0765.245.736/ 0749.192.582

ygioc68@yahoo.com 

25. Bucurestii Noi, soseaua Chitilei,
Pod Constanta  et. 1/3, 2018, va prezen-
tam spre vanzare un imobil nou in curs

de finalizare situat in zona Bucurestii Noi,
Sos. Chitilei, pe strada Infratirii la nr. 18,

170.000 {; (0735.545.742
catalin.galan@i-avocati.ro 

26. Bucurestii Noi, Teatrul Masca
semidec., et. demisol/2, 2008, Aparta-
ment 4 camere, imbunatatiri multiple,

proximitate parc, metrou, piata, centrala
proprie, aer conditionat, an constructie

2008, accept credit. 64.500 {;
(0744.525.191 

27. Buftea, Domeniul Stirbei, dec., et.
6/6, 150 mp, 2011, 4 camere, amenajat

modern, mobilat complet, functional, spa-
tios, luminos, cu terasa generoasa. Se

vinde la cheie, direct proprietar 129.900
{; (0752.034.415

roxana.serban@gub.ro 

28. Calarasilor, Matei Basarab, Dece-
bal dec., et. 7/8, 100 mp, 1996, Aparta-
ment 4 camere Calea Calarasilor, bloc

monolit, vedere mixta, suprafata 100 mp,
constructie 1996, gresie, faianta, par-

chet, termopan, geam la baie. 133.000
{; (0720.302.537

traian.ciubuc@gmail.com 

29. Calea Mosilor dec., et. 1/10, 88 mp,
1980, apartament 4 camere+ depend-
inte, etaj 1, 88 mp (din care 9 mp 2 bal-

coane), 2 bai, debarale, mobilat complet/
nemobilat, are parchet, gresie, faianta,
termopan, ac, incalzire prin termoficare,
um. 130.000 {; (0724.299.311 mar-

iuseurobest@gmail.com 

30. Camil Ressu chiar la gura de
metrou Grigorescu, semidec., et. 3/4, 80

mp, 1968, 5 minute parc IOR, piata si
mall Park Lake, bloc tip H, 2 gr. sanitare,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, 2 ac, geam baie, liber
109.000 {; (0728.777.132 

31. Centru semidec., et. 6/7, 80 mp,
1961, Proprietar vand apartament 4

camere Bd-ul. Regina Elisabeta, stradal,
6/7, aproape metrou. 149.000 {;

(0721.283.599 

32. Cismigiu, Berzei, dec., et. 1/1, 210
mp, 1919, 6 camere, 210 mp, dec., an
1919, liniste deplina, et. 1, nu prezinta

risc seismic, detine asigurare facultativa,
PAD cutremur, inundatii, incendiu, 5 min.
parc Cismigiu, 10 min. metrou Izvor sau

Eroilor 185.000 {; (0769.676.360 

33. Cismigiu, Primaria Capitalei dec.,
et. 4/7, 138 mp, 1939, Suprafata utila a
apartamentului este de 138 mp.Blocul
este la 800 m fata de statia de metrou
Universitate. Doua balcoane, doua bai,

cinci camere, etaj 4/7, nu are risc seismic
147.990 {; (0761.605.673

diana.zuican@yahoo.com 

34. Colegiul Xenopol Stefan Mihaileanu
dec., et. 1/1, 1940, exclusiv apartament 4
camere+dependinte, confort 1/dec., etaj
1/s+p+1+pod, st=140 mp, 2 bucatari, 2

grupuri sanitare, 2 centrale, balcon,
dependinte in indiviziune, pod, pivnita,

curte 600 mp, loc parcare. 179.000 {;
(0731.144.152 

35. Colentina Rau, Mc Donalds,
stradal, oferta dec., et. 10/10, 88 mp,

1978, 10/10+et tehnic, terasa O.K, cf. 1,
dec, 88 mp, 2 bai, 2 balcoane, scara

stradala, vedere mixta, fara risc seismic,
partial imbunatatiri, doar parchet laminat,
usa metalica, aer conditionat, cadastru si

intabulare, liber, neg., 72.900 {;
(0770.956.572 

36. Colentina, dec., et. parter/8, 90 mp,
1985, Rau, c-tie 1985, dec., parter, 2 gr.

sanitare, 2 balcoane, 90 mp, cu
imbunatatiri, g, f, p, t, um, locuibil, bl.

reabilitat termic, scoala, gradinita, cadas-
tru, intabulare, pret bun, disc., 85.000
{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

37. Cora - Pantelimon dec., et. 1/10, 83
mp, 1975, vanzare 4 cam, dec, et. 1/10,

83 mp, bloc reabilitat, imbunatatiri
par?iale, boxa la subsol, loc de parcare
ADP, Cora Pantelimon-Vergului nr. 4, 15

min pÃ¢n? la metrou, accepta credit,
acte ok, comis Ag. 79.500 {;

(0723.351.895/ 0745.351.895 tina-
paraschiv@yahoo.com 

38. Crangasi, metrou, Circa 20 Politie,
dec., et. 7/8, 93 mp, 1988, piata, 7/8,
dec., 93 mp, constructie 1988, finisat,

mobilat , utilat, 2 bai. 2 balcoane, geam
baie, luminos (est-vest), alarma, cadas-
tru, intabulare, accept credit. 119.900

{; (0722.216.231 

39. Dacia - Vulcanescu, ultracentral,
dec., et. 1/6, 145 mp, 1947, apartament
in suprafata de 145 mp, format dintr-o
garsoniera si un apartament de patru
camere, total dec., vedere stradala,
intrare stradala, ideal investitie, bloc

neincadrat pe risc seismic. 125.000 {;
(0745.176.195

office.prosud@gmail.com 

40. Dacia Toamnei, cu Silvestru, van-
zare ap. 4 cam. semidec., et. 1/1, 140
mp, 1937, ap 4 cam., in vila etaj 1/1,
curte, boxa, pod in proprietate, stare

buna constructie 1926-1937, cf, centrala
de apartament, parterul in prezent

nelocuit, 185.000 {; (0720.533.650/
0763.863.822 teraimobiliare@yahoo.com 

41. Dacia, Eminescu, dec., et. 1/4, 157
mp, 1940, Piata Gemeni, stradal ap. 5
cam. dec., 4 dormitoare, cf, centrala de

ap., 2 balcoane, terasa inchis, boxa sub-
sol si cam serv, Pret 130.000 euro, rog
maxima seriozitate, vedere sud, pret
disc. 130.000 {; (0763.863.822/

0720.533.650 teraimobiliare@yahoo.com 

42. Decebal dec., et. parter/4, 100 mp,
1990, Decebal, Ruby Tuesday aparta-

ment 4 camere, parter/4, dec., suprafata
100 mp, renovat, ideal firma/locuit,

cadastru, intabulare, bloc 1990 155.000
{; (0722.359.898 office@interpartes.ro 

43. Decebal, metrou Piata Muncii dec.,
et. 3/8, 93 mp, 1993, 4 camere dec.,

vedere mixta, bloc monolit stradal, par-
care, geam la baie, liber. 144.000 {;

(0747.777.767/ 021.323.00.10
office@centralimobiliare.ro 

44. Decebal, Piata Alba Iulia dec., et.
5/7, 110 mp, 1995, 1995, 5/7, 110 mp

totali, 105 mp utili, dec., 2 gr. sanitare, g,
f, p, t, um, ac, mobilat si utilat, stradal,

comision 0%. www.realkom.ro 199.750
{; (0723.620.112

cristi.stanciu@realkom.ro 

45. Decebal, Piata Alba Iulia, dec., et.
6/8, 100 mp, 1992, 4 camere dec.,

vedere mixta, bloc monolit, stradal, par-
care, 180.000 {; (0747.777.767/

021.323.00.10
office@centralimobiliare.ro 

46. Doamna Ghica Parc dec., et. 6/10,
88 mp, 1977, 4 camere, Dna Ghica nr.1,
langa Palatul Ghica si Parcul Plumbuita,
intrare stradala, etaj 6/10, cf. 1 dec, st 88
mp, bloc 1977, 2 balcoane inchise in ter-
mopan, 2 grupuri sanitare, geam baie.

89.000 {; (0740.191.920 adriananis-
torr@yahoo.com 

47. Doamna Ghica Stolnicul Vasile
dec., et. 4/4, 99 mp, 1980, Profi, Parc,
etaj 4/4 (fara lift), fara imbunatatiri, 2 gr

sanitare, acte la zi, comision agentie 2%,
vecinatati: Pantelimon, Fundeni, Colenti-

na. 76.000 {; (0758.074.444/
021.210.76.00

valigeorgescu88@gmail.com 

48. Domenii, dec., et. 2/3, 295 mp,
2004, 4 camere duplex la vila zona

Domenii - Sandu Aldea curte de 130 mp
in proprietate. 288.000 {;

(0743.673.485 

49. Domenii, vanzare apartament 4
camere 201mp dec., et. 4/6, 201 mp,
2011, Apartament cu 4 camere de tip

penthouse, in proximitatea zonei
Domenii, living 60mp, 3 dormitoare, 3

bai, terasa 30mp, 2 locuri de parcare in
subteran. 510.000 {; (0758.098.917/
0758.098.905 georgian.draghia@galaxy-

imob.ro 

50. Dristor Metrou semidec., et. 7/8, 85
mp, 1984, Camil Ressu, Rm Valcea,

chiar la metrou, situat in planul 2, bloc
reabilitat, 2 gr. sanitare, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, geam
baie, 5 minute parc IOR si mall Park
Lake 114.000 {; (0732.135.471 

51. Dristor metrou, dec., et. 5/8, 95 mp,
1984, chiar pe Rm. Sarat, stradal, bloc
reabilitat, vedere spate, 2 gr sanitare, 2
balcoane, termopane, centrala, parchet,

gresie, faianta, liber, toate actele.
120.000 {; (0732.135.471 

52. Dristor pe Ramnicul Valcea, chiar la
metrou, semidec., et. 5/8, 90 mp, 1974,
stradal, complet renovat, mobilat si utilat
lux, instalatii electrice si sanitare schim-
bate toate prin sapa, calorifere noi, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, ac, usi
noi, 2 gr sanitare, geam baie 139.000

{; (0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

53. Dristor, semidec., et. parter/8, 84
mp, 1984, Ramnicu Valcea, 7-8 minute

metrou, bloc reabilitat termic, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, anvelopat 92.900 {;
(0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

54. Dristor, 10 minute metrou, chiar pe
Rm. Sarat, dec., et. 5/10, 95 mp, 1983,

stradal, bloc reabilitat, vedere spate, 2 gr
sanitare, 2 balcoane, termopane, cen-

trala, parchet, gresie, faianta, liber, toate
actele 118.000 {; (0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

55. Dristor, Camil Ressu, chiar la
metrou, semidec., et. 7/8, 89 mp, 1985,

bloc reabilitat, 2 gr. sanitare, 2 balcoane,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, geam baie, 5 minute parc IOR

si mall Park Lake 114.000 {;
(0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

56. Dristor, metrou, dec., et. 5/8, 96
mp, 1986, Ramnicu Valcea, Laborator,

confort 1, dec., 2 grupuri sanitare, 2 bal-
coane, vedere mixta, situat la 3 min

metrou Dristor, merita vazut 125.000 {;
(0732.135.471 

57. Drumul Taberei semidec., 81 mp,
1980, Ghencea vis a vis stadion, 4 cam.,

semidec., anul 1980, mp 81, 2 grupuri
sanitare, usa metalica, termopan, scara

curata 74.900 {; (0787.763.997 

58. Drumul Taberei semidec., et. 6/10,
1973, Proprietar vand apartament Dru-

mul Taberei Str.Cetatea Histria, mobilat si
utilat, aer conditionat, termopan, usa

metalica, apometre si repartitoare radio,
contor gaz, boxa, loc parcare inclus.

72.000 {; (0762.900.181
contact@laurentiucojocaru.ro 

59. Drumul Taberei Drumetul dec., et.
9/11, 1980, 1 mai Drumutel dec. bloc
1980 intabulare, se accepta credit.

83.000 {; (0729.954.445 

60. Drumul Taberei, semidec., et.
parter/4, 87 mp, 1974, Romancierilor cf 1
semidec. p/4 bloc reabilitat fara amena-
jari 2 gr sanitare cu geam si aerisire 2

balcoane bloc reabilitat cadastru intabu-
lare acc credit. 89.000 {;

(0786.325.401 

61. Drumul Taberei, semidec., et. 9/9,
80 mp, 1985, Str. Vladeasa, Scoala nr.

59, apartament curat, 2 grupuri sanitare,
1 balcon, centrala proprie, curat, acte,
acces faci mijloace de transport, nego-

ciabil. 73.000 {; (0733.089.030 

62. Drumul Taberei, Al Pascani dec., et.
9/10, 65 mp, 1978, 4 cam., cf. 2, dec,

Drumul Taberei al Pascani, 2wc, balcon
mare, centrala termica, aer conditionat,
faianta, gresie, parchet, termopan, usa

metalica, pret discutabil, cadastru intabu-
lare 68.000 {; (0722.295.546

anagholami2@gmail.com 

63. Drumul Taberei, Favorit semidec.,
et. 2/4, 84 mp, 1972, In aproprierea scolii
197, 4 camere, et.2/4, neamenajat, 2 gr.
sanitare, balcon mare, liber, acces usor

stb, piata, parcuri. 88.000 {;
(0769.470.920 

64. Drumul Taberei, Ghencea, semi-
dec., et. 9/10, 81 mp, 1984, cf. 1, etajul 9

din 10, curat cu imbunatatiri, 2 grupuri
sanitare, centrala termica proprie, spatii

de depozitare, actele sunt pregatite,
urgent 72.500 {; (0786.325.404 

65. Drumul Taberei, parc Moghioros,
semidec., et. 8/10, 65 mp, 1975, Drumul
Taberei, Targu Neamt, parc, 4 camere cf
2, etaj 8/10, fara imbunatatiri, bloc foarte
civilizat, liber, cadastru, intabulare, merita

vazut. 55.000 {; (0767.922.400/
0722.912.924

cordialimobiliare@yahoo.com 

66. Drumul Taberei, Romancierilor,
confort 2 sporit, etaj 6/10, pozitie buna,

semidec., g, f, t. (0785.730.898 

67. Eroii Revolutiei, 300 m pana la
metrou, dec., et. 2/3, 130 mp, 2016,

159.000 eur/ap. tip duplex, 4 cam./130
mp utili/loc parcare: 100 lei/luna, de

inchiriat/ la 300 m (3-4 min. de mers pe
jos) de metrou Eroii Revolutiei si 7-10
min. de parcul Carol. Pret negociabil,

159.000 {; (0720.002.332
florin@ansambluri-noi.ro 

68. Ferentari, 68 mp, 4 camere, cf. 2,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, discutabil, 26.500 {;
(0763.581.790 

69. Fizicienilor, Suraia semidec., et.
1/8, 88 mp, 1986, Apartament spatios cu

4 camere, semidec., confort 1, 88 mp
utili, situat la etajul 1 intr-un imobil de 8
etaje finalizat in anul 1986. 119.000 {;

(0764.556.846
Pintecancristian@yahoo.com 

70. Foisorul de Foc,  100 mp, 1938,
vand apartament 4 camere, 2 balcoane

mari, gradina, 3 camere subsol+pod con-
structie 1938, 126.000 {;

(0722.505.333 

71. Gorjului, Iuliu Maniu chiar pe Floare
Rosie, semidec., et. 4/4, 82 mp, 1968, 5
minute metrou, 2 gr. sanitare cu geam,
bloc 4 etaje, terasa fara probleme, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, ac, bucatarie mobilata, credit
67.900 {; (0728.777.132 adri-

angeambei@yahoo.com 

72. Grigorescu metrou semidec., et.
3/4, 80 mp, 1970, Camil Ressu chiar la

gura de metrou Grigorescu,5 minute parc
IOR, piata si mall Park Lake, bloc tip H, 2
gr. sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, 2 ac, geam baie,

liber 105.000 {; (0732.135.471 

73. Grivitei, dec., et. parter/1, 87 mp,
1960, apartament 4 camere, Calea Griv-
itei, str. Feroviarilor, renovat complet, fin-
isaje de calitate, curte proprie, etc. Pret

discutabil. 112.000 {; (0731.602.907/
0755.680.215

ionut.imobiliare2011@gmail.com 

74. Iancu Nicolae, Pipera, dec., et.
parter/2, 244 mp, 2007, apartamentul tau
cu gradina situat langa padure ! 3 locuri
de parcare in subteran, 2 boxe, curte,
terasa, camara, spalatorie, semineu

functional pe lemn. 234.000 {;
(0759.600.500 nicolae@piperaexclu-

sive.ro 

75. Iancului, Mega Mall, dec., et.1, bloc
1978, dec., et. 1/12, 85 mp, 1978, Iancu-
lui - Mega Mall, dec., etaj 1 bloc 1978 98
mp total. Bloc solid 1978, reabilitat, scara
impecabila. Interior spatios si luminos, 2

bai, 2 balcoane mari. 117.000 {;
(0755.844.844 contact@mariuspadu-

rariu.ro 

76. Iancului, metrou, dec., et. 10/10, 82
mp, 1977, Iancului, Posta, 4 camere

transformate in 3, amenajari noi,
nelocuit, dec., doua grupuri sanitare, 2

balcoane, etaj tehnic, reabilitat, 93.000
{; (0758.230.770 andros@confortca-

saimobiliare.ro 

77. Ion Mihalache, fost 1 Mai, colt
cu Radu Boiangiu dec., et. 1/8,

119 mp, 1980, Bd. Ion Mihalache
(fost 1 Mai) colt cu Radu

Boiangiu, bloc reabilitat, etaj 1/8,
vedere spate si lateral, balcon pe
fiecare camera, parchet natural,
termopane, 2 bai, superbloc, 119

mp, este liber 161.000 {;
(0746.091.481 

78. Lacul Tei, semidec., et. 13/13, 1976,
Facultatea de Constructii, apartament 4
camere, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane
mare, vedere superba, suprafata totala
101 mp, etaj 13, 2 lifturi, renovat recent,

liber, cadastru 105.000 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

79. Lacul Tei, Facultatea de Constructii,
Domino semidec., et. 2/10, 86 mp, 1976,
etaj 2, confort 1, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, 2 grupuri san-

itare, bucatarie mare, balcon spatios,
fara risc seismic, contorizat, scara cura-
ta, liber, cadastru, intabulare, se accepta

credit ipotecar. 85.000 {;
(0787.882.999 

80. Lacul Tei, Facultatea de Constructii,
Domino, dec., et. 8/10, 67 mp, 1975,
Grigore Moisil, confort 2, dec., 67 mp,

termopan, bloc reabilitat termic, fara risc
seismic, stradal, vedere mixta, liber,

cadastru, intabulare, se accepta credit,
pret negociabil. 63.000 {;

(0787.882.999 

81. Lacul Tei, stradal vav Facultatea de
Constructii semidec., et. 2/14, 88 mp,

1976, langa Parcul Tei, 10 minute Parcul
Circului, etaj 2/14, cf. 1 semidec 88mp,

bloc 1976 fara risc seismic, 2 bai, vedere
mixta, curat g, f, p, termopan, um, cadas-

tru, intabulare, se accepta credit.
85.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

82. Lujerului, Militari, stradal, propri-
etar, renovat dec., et. 6/9, 94 mp, 1978,
ap. 4 cam., stradal pe bd. Iuliu Maniu nr.
16, vis a vis de Cora Lujerului, etaj 6 / 9.

Renovat decembrie 2019. Situat la 3
min. de metrou. Cadastru, intabulare,

liber de sarcini, disponibil imediat.
115.000 {; (0722.657.480

razvan.cosmin.manea@gmail.com 

83. Margeanului inter. cu Buzoieni,
Mega Image, dec., et. 2/10, 84 mp, 1985,

85000eur, 84mp, ap. 4(3)cam. dec+loc
parcare, etaj 2 din 10, constructie 1985,
multiple facilitati, statie STB, piata, Mega
Image, Profi, farmacii, banci, gradinite,

scoli, str. Margeanului. 85.000 {;
(0720.002.332 florin@ansambluri-

noi.ro 

84. Militari, apartament spatios, semi-
dec., et. 1/8, 81 mp, 1982, Militari, Uver-

turii, Teatrul Masca, apartament cu 4
camere, spatios ,luminos cu termopan,
parchet, 2 bai, balcon inchis, parcare

ADP, bloc civilizat 96.000 {;
(0731.877.269 

85. Militari, Gorjului,  et. 8/8, ap. 4
camere, 99.000 {; (0728.820.683 

86. Militari, Gorjului, dec., et. 6/10, 90
mp, 1976, dec. complet, et. 6, curat,

langa metrou, piata Gorjului, 2 balcoane,
vedere mixta, 2 bai, spatios, scara cura-

ta,reabilitat, partial mobilat, gresie,
faianta, parchet, acte, pret usor neg.,

85.900 {; (0723.118.758/
0723.118.760

stentorintermed@yahoo.com 

87. Militari, Gorjului, Veteranilor, comi-
sion 0% dec., et. parter/4, 87 mp, 4

camere 87 mp (3 mp balcon), finisaje
ultra-lux, excelent compartimentat , 3

dormitoare - 3 bai, bloc 1980, la 5 minute
metrou Gorjului, renovat 2017, loc par-
care ADP, boxa subsol. Comision 0%

94.800 {; (0726.077.077
office@zoomcity.ro 

88. Militari, Iuliu Maniu, Apusului semi-
dec., et. 3/4, 82 mp, 1969, Apusului, cf.

1, sd. et. 3/4, stradal, bl. reabilitat termic,
2 gr. sanitare, liber, 82 mp, acte in lucru,

71.500 e, disc. acc. credit. Imediat
scoala, clinica, piata, Mega Image, auto-

buze, metrou Gorjului cca 8 min. etc.
71.500 {; (0720.622.788/

0761.044.877 

89. Mosilor, Carol, semidec., et. 8/8, 77
mp, 1984, 8/8 cu etaj tehnic, semidec.,

stradal, vedere spate, gresie, faianta, ter-
mopan, aer conditionat, contorizat

(apometre, repartitoare, contoar gaze),
bloc reabilitat termic, liber, cadastru,

intabulare,acc credit. 90.000 {;
(0787.882.999 

90. Muncii, Calea Calarasilor, dec., et.
7/8, 100 mp, 1991, 4 camere dec.e, bloc

monolit, stradal, vedere panoramica,
liber, etajul 8 este locuit integral, parcare

133.000 {; (0747.777.767/
021.323.00.10

office@centralimobiliare.ro 

91. Nicolae Grigorescu, bloc tip H,
semidec., et. 3/4, chiar la metrou, 3
minute piata Matei Ambrozie si piata

Salajan, 5 minute parc, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica

105.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

92. Nordului, Herastrau, dec., et. 3/4,
140 mp, 2006, apartament de lux parc

Herastrau, loc de parcare garaj, mobilat
si utilat, trei bai, lift, zona inchisa, trei dor-

mitoare, doua terase, rulouri aluminiu,
vecini linistiti. Comision 0 cumparator

339.000 {; (074450599
alexandru@k-imobiliare.ro 

93. Obor, Petre Antonescu- Teiul Doam-
nei Sectia 7 dec., et. 6/8, 86 mp, 1984,

Metrou Obor 7 min. Mall Veranda 5 min.
bloc reabilitat termic, 2 bai, 2 balcoane, 2

lifturi, scara civilizata, reabilitat termic,
termopan, imb. gresie, faianta, parchet,

UM, termopan, acte ok, 99.800 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

94. Pantelimon, dec., et. parter/10, 90
mp, 1978, Vergului, parc Morarilor, con-

structie, 1978, dec., 3 balcoane, 2
grupuri sanitare, se vinde mobilat sau

nemobilat, gresie, faianta, parchet, toate
actele, liber, pret negociabil. 85.000 {;
(0721.864.861/ 0747.115.444 expocar-

dinal@yahoo.com 

95. Parcul Sebastian dec., et. 4/8, 100
mp, 1987, 4 cam, hol H, 100 mp utili, 2
balcoane, 2 bai cu cada respectiv dus,

bucatarie mobilata si utilata, AC, masina
spalat, 107.000 {; (0741.124.400

nicoricicristiana@yahoo.com 

96. Parcul Tei, vedere panoramica spre
Lacul Tei semidec., et. 6/10, 97 mp,
apartament cu o vedere panoramica

superba spre Lacul Tei, situat in imediata
proximitate a Parcului Tei, 2 bai, 2 bal-
coane generoase inchise cu termopan.
Reabilitat termic. Multiple imbunatatiri.

109.900 {; (0751.186.986 

97. Patru camere gradina si parcare
Eminescu semidec., et. parter/4, 98 mp,

299.900 {; (0735.551.422
florin.toma@catoma.ro 

98. Penthouse unicat zona Traian,
comision 0,  et. 4/5, 200 mp, 2018, Acord
Grup va propune spre vanzare un Pent-

house unicat cu 5 camere, pretabil
locuinta/sediu firma, imobil, confort 1, sit-
uat in zona Foisorul de foc, intr-un bloc
cochet construit in anul 2018. 390.000

{; (0731.551.555
marian@mariannut.ro 

99. Piata Romana - Magheru, ultracen-
tral dec., et. 2/10, 103 mp, 1981, propri-

etate este situata pe Bld. Magheru la eta-
jul 2 in cadrul unui bloc cu 10 niveluri

finalizat in anul 1981, 4 camere dec.e -
89mp; 5 balcoane cu acces din fiecare

incapare - 17mp 259.980 {;
(0720.888.021 cosmin.vasilache@pro-

capitald.ro 

100. Piata Rosetti, semidec., et. 6/8,
1932, Spiru Haret, apartament renovat
integral, 113 mpu, etaj 6 din 8, centrala
de apartament, imobil interbelic, 1932
finalizat consolidat in perioada 1977

1978, se afla pe lista PMB U2, merita
vazut (0726.481.511

ocaziebuna@gmail.com 

101. Piata Victoriei, Guvern dec., et.
3/12, 186 mp, 1990, spatiu birouri 5
camere in Piata Victoriei, cladire de
birouri, suprafata 186 mp, amenajat,
inchiriat, ideal investitie. 320.000 {;
(0728.820.095/ 0725.074.444 sweet-

home_imob@yahoo.com 

102. Prelungirea Ferentari,  4 camere
cf 2, toate imbunatatirile, mobilat, acte la

zi, discutabil. 26.000 {;
(0766.862.569 

103. Rahova semidec., et. 6/8, 1981,
intersectie cu Sebastian, str. Telita, 6/8,
cf. 1, spatios, 90.30 mp, bloc 1981, 2 gr.
sanitare, 2 balcoane, loc parcare, 2 lifturi,
reabilitat termic, toate imbunatatirile: g, f,

p, t, usa metalica, ac, usa metalica,
ocazie. 94.000 {; (0734.536.795 

104. Rahova, Barca semidec., et. 5/8,
1984, Calea Rahovei Barca, apartament

spatios, luminos, cu doua balcoane,
doua grupuri sanitare, situat la un etaj

internediar, constructie 1984, fara
imbunatatiri. Cadastru, intabulare, ener-

getic. 79.000 {; (0731.300.030
robert.tentantimob@yahoo.com 

105. Rahova, Buzoieni, Margeanului,
Sebastian dec., et. 9/10, 86 mp, 1979,

sector 5, piata Rahova - Nicky Scorpion,
4 camere, dec., suprafata 86mp, bloc

monolit, P+10, etaj 9, necesita renovare,
2 balcoane inchise, vedere spate, liber,
nu este locuit. Pret fix, agentie 65.000

{; (0721.631.950
goodestate@yahoo.com 

106. Rahova, Cartier Confort Urban,
RATB 117 dec., et. 3/8, 2020, Confort

Urban, Sos Salaj, RATB 117, apartament
4 camere, etaj 2/8, suprafata utila 94,28
mp utili, dec., Se preda complet finisat,
posibilitate personalizare, loc parcare

suprateran 2500 Euro. 86.900 {;
(0727.592.696 iulian@sudrezidential.ro 

107. Rahova, Ispirescu, Liceul Bolin-
tineanu,Policlinica dec., et. 2/8, 88 mp,
1983, 1983, bloc reabilitat, 2/8, 88 mp,
confort 1 sporit, 2 bai mari, 2 balcoane,
termopane, loc parcare ADP, apropiere

Mall, parc Sebastian, piata, RATB 1
minut, necesita amenajare, primul propi-
etar, acte 75.500 {; (0758.259.744/
0758.323.323 office@imobservicecen-

ter.ro 

108. Rahova, Sos. Alexandriei, Str.
Garoafei dec., et. 4/4, 83 mp, 1980, vand

apartament 4 camere, zona Rahova,
Sos. Alexandriei, Str. Garoafei, dec.,

suprafata utila 83 mp, etaj 4/4 fara lift,
complet renovat in anul 2016, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica.
61.999 {; (0764.529.841 

109. Rosetti semidec., et. 5/7, 130 mp,
2013, bloc interbelic consolidat de pri-

maria capitalei intre anii 2010 -2014 s a
refacut structura de rezistenta , aparta-
ment de 130 mp, 4 cam renovat utilat

fara legea 112, eligibil si prin credit ipote-
car, 136.000 {; (0723.049.152

any_nistor@yahoo.com 

110. Sala Palatului semidec., et. 2/5, 112
mp, 1951, Luterana- 2/5, liber, fara ame-

najari, boca la subsol, 2 balcoane, 2
grupuri, prezinta risc seismic, dar fara

bulina, pret 152.000 Euro. 152.000 {;
(0758.230.770 andros@confortca-

saimobiliare.ro 

111. Sector 5, Tunsu Petre,  et. 4/4, 55
mp, 4 camere, 2 bai, toate imbunatatirile,
plata cash, 26.000 {; (0764.522.941/

0742.296.220 

112. Sisesti nr. 119 apartament cu 4
camere  130 mp, 2019, 4 camere tipul

4A, suprafata construita 130,2 mp (108,7
mp suprafata utila ce include cele 2 bal-

coane cu suprafete de 14,5 mp si 4,3
mp), dec., cu bucataria inchisa. Orientare
Sud. 149.500 {; (0722.138.441 con-

tact@sisesti119.ro 

113. Sisesti, apartament 4 camere
ansamblu rezidential  148 mp, 2019, 4

camere tipul 4C, situat la etajul 5,
suprafata construita 147,8 mp (127,1 mp

suprafata utila ce include terasa cu
suprafata de 36,2 mp), dec., cu bucataria

inchisa. Orientare Nord 169.500 {;
(0722.138.441 contact@sisesti119.ro 

114. Stefan cel Mare, Judetului, dec.,
et. 14/15, 158 mp, 2015, apartament 4

camere in bloc 2015 renovat total 2019,
etajul 14, finisat, mobilat si executat cu

firma de arhitectura. Suprafata totala 181
mp. La pretul afisat se adauga TVA

465.000 {; (0728.820.095 sweet-
home_imob@yahoo.com 

115. Straulesti metrou, 2 Cocosi, dec.,
et. 1/2, 125 mp, 2018, 1/P+2, 4 camere
in vila noua 2018, 125 mp utili, 140 mp

construiti, 2 bai, balcon terasa, 1 loc par-
care in curte, centrala termica proprie,

finisaje Premium. 179.900 {;
(0758.259.750/ 0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

116. Teiul Doamnei, sectia 7 politie,  et.
6/8, 1985, cf. I sdec, etaj 6/8, 85 mp, 2
balcoane, 2 bai, gresie, faianta, parchet

(imbunatatiri decente), termopan integral,
usa metalica, merita pret fix 101.000 {;

(0728.879.794 

117. Televiziune Pangrati dec., et. 2/2,
500 mp, 1996, apartament in vila pent-
house etaj 2+ mansarda, spatii depoz-

itare demisol, garaj 80 mp, etaj 2 su 301
mp, 7 camere bucatarie mobilata si dota-
ta 4 grupuri sanitare 2 terase. Mansarda

226 mp, terasa 86 mp 1.200.000 {;
(0732.400.500

dragos.adam@omnitechgroup.ro 

118. TimpurI Noi metrou, 4 camere
spatioase, bine compartimentate dec., et.

4, 116 mp, 2020,  208.980 {;
(0724.686.868 vanzari@rokaresi-

dence.ro 

119. Titan metrou 1 Decembrie (2min)
Jean Steriadi dec., et. 4, 80 mp, 1972,

apartament 4 camere dec., Titan, Metrou
1 Decembrie (2min), 80 mp, etaj 4, bloc
reabilitat, instalatii sanitare si electrice

noi. Gresie, faianta, parchet, termopane,
2 boxe la subsol 6mp. 78.000 {;

(0774.429.021/ 0773.955.692 smartin-
vestestate@gmail.com 

120. Titan, dec., et. 1/8, 95 mp, 1982,
Salajan, Prevederii, c-tie 1982, dec., 1/8,

2 gr. sanitare, 2 balcoane, 95 mp, bl.
reabilitat termic, vedere mixta, aproape
metrou piata, scoala, gradinita, scara

curata, cadastru, intabulare 98.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

121. Titan, Ozana, Livada cu Nuci, 4
camere, dec., et. 4/4, 82 mp, 1978, Titan,
Ozana, Livada cu Nuci, bloc tip F, apart.
4 camere, dec, etaj 4 hol in forma de h, 2

gr. sanitare suprafata 82 mp, vedere
mixta. Bloc reabilitat termic. Apartamen-

tul necesita zugravit. 78.000 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915

office@cbs-imob.ro
,uigimob@yahoo.com 

122. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 8/8, 198 mp,

2020, apartament 4 camere 197.65 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-
itare, tamplarie PVC, geam termoizolant

usa metalica, instalatii sanitare,
146.846 {; (0771.169.692/

0770.450.450 sales@estimobiliar.ro 

123. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 8/8, 202 mp,

2020, apartament 4 camere 202.45 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-
itare, tamplarie PVC, geam termoizolant

usa metalica, instalatii sanitare,
151.573 {; (0770.836.956/

0770.450.450 sales@estimobiliar.ro 

124. Titulescu, Veronica Micle dec., et.
5/10, 75 mp, 1975, Piata Victoriei, Tit-

ulescu, etaj 5/10, dec., balcon, liber, bloc
reabilitat termic 104.000 {;

(0729.954.445 

125. Titulescu-Mega Image dec., et.
6/10, 101 mp, 1982, Titulescu-Mega

Image, etaj 6/10, dec., suprafata 101mp,
vedere bulevard, renovat integral lux, 2

grupuri sanitare, bloc monolit, constructie
1982, cadastru, intabulare, liber.
180.000 {; (0722.359.898

office@interpartes.ro 

126. Turda, Victoriei, dec., et. 1/1, 100
mp, Turda - Victoriei va oferim la vanz pe
str Zablovski un ap. 4 cam., 70 mp fara
boxa 77.000 euro situat la et. 1/1, pod

inalt. (0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

127. Unirii Splai, Mircea Voda, Camera
de Comert, semidec., et. 6/8, 105 mp,

2008, 6/8, cf. 1 sporit, semidec., 105 mp,
2 bai, 2 balcoane, vedere mixta superba,

bloc 2008, mobilat modern, contorizat,
loc de parcare ADP, g, f, p, t, usa metali-
ca, 2 unitati de aer conditionat, instal noi,

cad si intabulare, neg. 189.000 {;
(0770.956.572 

128. Unirii Splai, Mircea Voda, Camera
de Comert, semidec., et. 6/8, 105 mp,
2008, 6/8, cf.1 sporit, sdec, 105 mp, 2
bai, 2 balcoane, vedere mixta superba,
bloc 2008, mobilat modern, contorizat,

loc de parcare ADP, g, f, p, t, usa metali-
ca, 2 unitati de aer conditionat, instalatii
noi, cadastru si intabulare, accept credit,

neg. 189.000 {; (0770.956.572 

129. Unirii, dec., et. 8/8, 100 mp, 1990,
Bulevardul Libertatii, stradal, vedere

Palatul Parlamentului, 2 grupuri sanitare,
aer conditionat, pozitie deosebita, adia-

cent Piata Unirii, Parc Izvor, Marriott.
180.000 {; (021.319.78.04/

0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

130. Unirii, dec., 1983, imobil in
suprafata de 4.668,51 mp se vinde cu
proiect de modificare interioara si exte-
rioara, urmarindu-se realizarea a 50 de

apartamente,iar la parter si subsol
amplasarea unui spatiu comercial

(restaurant). 4.900.000 {;
(0722.200.926/ 0722.339.400 catali-

na.avram@romconsulting.ro 

131. Unirii, dec., et. 7/8, 96 mp, 1990,
Nerva Traian, Anastasie Panu, 2 bai, 2

balcoane, centrala proprie, vedere mixta,
7 minute de statia de metrou Timpuri Noi.

Aproape de: Camera de Comert, Bd.
Octavian Goga, Bd. Unirii, Decebal.

137.500 {; (0724.622.222/
0723.479.707 office@PremiumInvest-

Consulting.ro 

132. Unirii, semidec., et. 1/6, 120 mp,
1945, Unirii, Fantani. Apartamentul este
situat la etajul 1 al unui bloc cu 6 nivele

cu o suprafata totala de 120 mp. Aparta-
mentul a fost renovat integral, instalatii

electrice, instalatii sanitare, etc 130.000
{; (0725.500.710/ 0725.500.700

oscar.raceanu@gs2000.ro 

133. Unirii, Alba Iulia, metrou, finalizat,
dec., et. 4/6, 78 mp, 2018, Cu lift, con-

structie noua, bucatarie inchisa, bloc din
caramida, centrala proprie, finisaje de
calitate superioara, locuri de parcare.
Program L-D.Acte finalizate. Predare

imediata. 133.500 {; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

134. Unirii, bulevardul Unirii, Zepter,
dec., et. 6, 137 mp, 1996, duplex 5

camere, 6+7/8, 137 mp, 1996, stradal, 2
grupuri sanitare, 3 balcoane inchise, g, f,
p, t, um, renovat recent, orientare cardi-
nala sud-est. www.realkom.ro 239.000

{; (0723.620.112
cristi.stanciu@realkom.ro 

135. Unirii, Casa Poporului, ultracentral
dec., et. 7/8, 100 mp, 1990, 4 camere
dec.e, 3 balcoane, 2 grupuri sanitare,

bulevadrul Unirii, Casa Poporului. Acces
stradal, vedere mixta 224.500 {;

(0720.888.021 cosmin.vasilache@pro-
capitald.ro 

136. Unirii, Decebal, Zvon, stradal,
dec., et. 4/8, 108 mp, 1993, pozitie

exceptionala, 4/8, cf 1 sp, dec, 108 mp, 2
bai, 2 balcoane, vedere mixta, mobilat

modern si utilat, ideal investitie, calorifere
si instal noi, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica 198.000 {;
(0724.336.834 

137. Unirii, Fantana Mare dec., et. 7/8,
1990, Piata Unirii-Fantana Mare, Metrou
1 minut, etaj 7/8, dec., vedere panorami-
ca mixta, suprafata 100mp, 3 balcoane,
2 grupuri sanitare, cadastru, intabulare,

bloc monolit, constructie 1990. 220.000
{; (0722.359.898 office@interpartes.ro 

138. Unirii, Fantani ap 4 cam., dec., 6/8,
curat, dec., et. 6/8, 100 mp, 1992, Unirii,
Fantani va oferim la vanzare aproape de
Casa Poporului, un ap. de 4 cam. cf. 1
sporit dec., cu vedere mixta si situat la

et. 6/8 intr-un bloc din 1992, cu 2 gr. san-
itare si curat la 215.000 euro disc.

215.000 {; (0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

139. Unirii, Fantani, dec., et. 1/8, 120
mp, 1990, Unirii, Fantani, stradal, aparta-
ment 5 camere transformat in 4 camere,
etaj 1/8, dec., suprafata 113 mp, vedere
mixta, cadastru, intabulare, bloc monolit,

liber, constructie 1990. 245.000 {;
(0722.359.898/ 0722.573.232

office@interpartes.ro 

140. Unirii, Fantani, Palatul Parlamentu-
lui dec., et. 4/7, 117 mp, 1991, 1991, 4/7,
dec., 117 mp, g+f+p+t+um+ac, 2 gr. san-
itare, 4 balcoane, vedere mixta, stradal.
www.realkom.ro/ www.apartamenteu-
nirii.ro 259.000 {; (0723.620.112

cristi.stanciu@realkom.ro 

141. Unirii, Piata Alba Iulia, semidec.,
et. parter/1, 1957, Unirii, Piata Alba Iulia,

apartament 5 camere, 180 mp utili,
d+p/1+m, intrare separata, centrala pro-

prie, instalatii sanitare si electrice noi,
curte libera 200 mp in indiviziune, acces

cu masina in curte. 178.000 {;
(0741.932.998/ 0765.245.736

ygioc68@yahoo.com 

142. Unirii, Sitraco Center Horoscop
dec., et. 1/1, 185 mp, 1940, Apartament
in vila, 4 camere+1 garsoniera in pod cu

toate facilitatile, pod, pivnita, confort
1/dec., etaj 1/1+pod, 1 baie, 2 w.c. de

serviciu, 2 balcoane, st=185mp, intrare
proprie in apartament separata,
159.000 {; (0731.144.152 

143. Unirii- Zepter dec., et. 3/8, 1995, 4
camere, zona linistita, exclus intermedi-

ari. 170.000 {; (0765.221.023/
0756.492.492

anaconsuela2004@yahoo.com 

144. Universitate dec., et. 5/7, 115
mp, 1935, vanzare apartament cu

4camere, exclusivist, in zona Universi-
tate, etaj 5/7, dec., suprafata utila totala
115 mp, bloc din 1935-fara risc seismic.
195.000 {; (0723.117.776 mariantu-

dor2002@gmail.com 

145. Universitate, vanzare apartament
4 camere semidec., et. 3/8, 82 mp, 1965,
Zona Sala Palatului, pozitie foarte buna,
apartamanent spatios, living 22 mp, dor-

mitor matrimonial 16mp, 2 bai, balcon
inchis, disponibil imediat. 139.000 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905 geor-

gian.draghia@galaxyimob.ro 

146. Vanzari apartamente 4 camere
Piata Romana semidec., et. 2/3, 89 mp,
95.000 {; (0733.688.688 ilie@ele-

gantimob.ro 

147. Vanzari apartamente 4 camere
zona 1 Decembrie semidec., et. 8/8, 86

mp,  79.800 {; (0773.831.987
mavi.imobiliare@gmail.com 

148. Vanzari apartamente 4 camere
zona Nicolae Grigorescu, Titan dec., et.

4/8, 90 mp,  125.000 {;
(0720.133.267 athos.imob@yahoo.com 

149. Vanzari apartamente 4 camere,
zona Calarasilor dec., et. 7/2, 100 mp,

135.000 {; (0740.023.488 nicoli.imo-
biliare@gmail.com 

150. Vicina, semidec., 83 mp, 1982, ap.
4 camere 2 bai, 2 balcoane, Vicina 2,

76.000 {; (0723.361.337 

151. Vitan, Casa de Pensii, renovat,
semidec., et. 2/2, 134 mp, va propun un
apartament frumos renovat, in care va

puteti muta direct in zona Vitan, Casa de
Pensii. Apartamentul este situat la etajul

2 al unei case solide, 128.500 {;
(0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

152. Zona de nord, apartament 4
camere dec., 105 mp, 2019, Apartament

cu 4 camere tipul 4D situat la parter,
suprafata construita 105,9 mp (84,5 mp
suprafata utila) la care se adauga terasa

cu suprafata de 63,8 mp si gradina cu
suprafata de 15,3 mp, decomanda

149.500 {; (0722.138.441
contact@sisesti119.ro 
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764. Vitan Mall, Foisorului, semidec., et.
4/7, 86 mp, 2010, apartament cochet,

compact, aerisit, luminos, cu 2 balcoane
mari, 2 bai, 2 apartamente pe palier, pret
negociabil. 115.000 {; (0751.053.625/

0751.053.622
sigmaserviceimob@yahoo.com 

765. Vitan Rin, Grand Hotel, semidec.,
et. 5/11, 97 mp, apartament 3 camere, Rin

Grand Hotel, etaj 5/8, suprafata 97 mp,
constructie 2008, foarte spatios, centrala

proprie, aer conditionat, costuri mici
intretinere. 105.000 {; (0720.302.537

traian.ciubuc@gmail.com 

766. Vitan, apartament in vila 2019 dec.,
et. 1/3, 75 mp, 2019, Finalizat - Cu lift -
vindem 3 camere dec. in bloc tip vila de
DS+2+M (are lift) din caramida poroterm

cu 2 apartamente pe etaj, centrala de
apartament, bucatarie inchisa. Parcare

subterana. 111.555 {;
(+40722248933

viorel.iosifescu@gmail.com 

767. Vitan, metrou Mihai Bravu dec., et.
6/6, 102 mp, 2020, apartament 3 camere
dec., 101.9 mp utili, complet finisat si utilat

cu centrala termica proprie, calorifere,
obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam

termoizolant, usa metalica, instalatii san-
itare 138.374 {; (0770.490.490/
0770.460.460 sales@estimobiliar.ro 

768. Vitan, metrou Mihai Bravu, dec., et.
6/6, 77 mp, 2020, apartament 3 camere

dec., 76.78 mp utili, complet finisat si utilat
cu centrala termica proprie, calorifere,
obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam

termoizolant, usa metalica, instalatii san-
itare 104.201 {; (0770.480.480/
0770.460.460 sales@estimobiliar.ro 

769. Vitan, metrou Mihai Bravu, dec., et.
6/6, 78 mp, 2020, apartament 3 camere

dec., 77.79 mp utili, complet finisat si utilat
cu centrala termica proprie, calorifere,
obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam

termoizolant, usa metalica, instalatii san-
itare 105.572 {; (0770.480.480

sales@estimobiliar.ro 

770. Vitan, metrou Mihai Bravu, dec., et.
4/6, 79 mp, 2020, apartament 3 camere

dec., 79.23 mp utili, complet finisat si utilat
cu centrala termica proprie, calorifere,
obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam

termoizolant, usa metalica, instalatii san-
itare 107.526 {; (0770.480.480/
0770.460.460 sales@estimobiliar.ro 

771. Vitan, metrou Mihai Bravu, dec., et.
1/6, 83 mp, 2020, apartament 3 camere
dec., 83.2 mp utili, complet finisat si utilat

cu centrala termica proprie, calorifere,
obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam

termoizolant, usa metalica, instalatii san-
itare 112.914 {; (0770.490.490/
0770.460.460 sales@estimobiliar.ro 

772. Vitan, metrou Mihai Bravu, dec., et.
2/6, 83 mp, 2020, apartament 3 camere

dec., 83.29 mp utili, complet finisat si utilat
cu centrala termica proprie, calorifere,
obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam

termoizolant, usa metalica, instalatii san-
itare 113.036 {; (0770.490.490/
0770.460.460 sales@estimobiliar.ro 

773. Vitan, metrou Mihai Bravu, dec., et.
parter/6, 84 mp, 2020, apartament 3

camere dec., 83.49 mp utili, complet fin-
isat si utilat cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant, usa metalica,
instalatii sanitare 113.308 {;

(0770.490.490 sales@estimobiliar.ro 

774. Vitan, metrou Mihai Bravu, dec., et.
5/6, 84 mp, 2020, apartament 3 camere

dec., 83.64 mp utili, complet finisat si utilat
cu centrala termica proprie, calorifere,
obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam

termoizolant, usa metalica, instalatii san-
itare 113.511 {; (0770.490.490/
0770.460.460 sales@estimobiliar.ro 

775. Voluntari dec., et. 3/5, 90 mp,
2006, Apartament 3 camere, dec., zona
Pipera. Locuinta are o suprafata de 113
mp. Exista doua bai, una dintre ele cu
acces din dormitorul matrimonial. Infra-

stuctura definitivata. 109.000 {;
(0725.865.678 leo.cazangiu@gmail.com 

776. Zetari, Baciului dec., et. 10/10, 74
mp, 1977, Apartament Zetari Baciului 3

camere confort 1, dec., 74 mp, balcon 10
m, constructie 1977, 38.000 {;

(0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

777. Zona de nord a capitalei, aparta-
ment 3 camere dec., 127 mp, 2019,

Apartament cu 3 camere tipul 3B situat la
etajul 5, suprafata construita 127,3 mp

(108,6 mp suprafata utila totala ce include
balconul cu suprafata de 25,3 mp), dec.,

cu bucataria inchisa. 129.500 {;
(0722.138.441 contact@sisesti119.ro 

778. Zona Titan,  proprietar, ap. 3
camere, exclus agentiile; (0771.694.075 

1. 1 Decembrie 1918, semidec., et.
parter/4, 100 mp, 2015, proprietar, vand

apartament tip loft, 100 mp utili 122.000
{; (0766.684.549 inel88inl@gmail.com 

2. 1 Mai, Titulescu,  100 mp, 1/1+pod,
scara separata, 77.000 {;

(0757.323.534/ 0770.354.364 

3. 13 Septembrie, dec., et. 4/8, 97
mp, 1989, 13 Septembrie, in vecinatatea

Complexului Prosper, este confort I
sporit, dec., tipul cu holul in “H” are

suprafata de 97 mp, doua grupuri san-
itare, doua balcoane si se afla la etajul 4.

109.000 {; (0725.500.704/
0725.500.700 dan.buga@gs2000.ro 

4. 5 Camere lux ultracentral semidec.,
et. 1/3, 230 mp,  480.000 {;

(0770.357.727
contact@mihaimanica.ro 

5. Apart 4 camere Ferentari Blocurile
Rosii, rusesti 93mp Comision 0% dec.,

et. parter/3, 83.00 mp,  65.000 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

6. Apartament 4 camere ultracentral
investitie AirBnb dec., et. 3/7, 123 mp,

180.000 {; (0752.703.232
sorin@sorinraducu.ro 

7. Apartament cu 4 camere zona de
nord Bucuresti dec., 154 mp, 2019, 4
camere tipul 4B, suprafata construita

154,2 mp (129,4 mp suprafata utila ce
include cele 2 balcoane cu suprafete de

16 mp si 11,6 mp), dec., cu bucataria
inchisa. Orientare Est. 169.500 {;

(0722.138.441 contact@sisesti119.ro 

8. Apartament de lux, Mihai Emines-
cu, Romana, vila superba dec., et.

parter/1, 162 mp, 1930,  350.000 {;
(0721.115.770 diana.dragomir@activi-

mob.ro 

10. Armeneasca dec., et. 3/7, 120 mp,
1938, vanzare apartament spatios in

centrul Bucurestiului, termopan, instalatii
electrice schimbate, cochet. Bloc fara

risc seismic. 143.900 {;
(0764.100.045 onuburlacu@gmail.com 

11. Armeneasca, Calea Mosilor,
ap. 5 cam., semidec., et. 2/3, 130
mp, 1938, va oferim la vanzare in
spate la Bursa de Valori un ap. 5
cam. circular, o camera de servi-
ciu, boxa cu centr. termica si 2
gr. sanitare situat la 2/3 liber si
curat din 1943 la 110.000 euro,

110.000 {; (0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

Apartamente 
4+ camere
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25. Balotesti lac S.U. 200 mp, curte
1000 mp, 5 cam., 2016, la cheie, Vila 5

camere in Balotesti,la 15 min de
Bucuresti, deschidere lac 30 ml, 350 mp
construiti, teren liber cca 1.000 mp, toate
utilitatile, intre vile locuite, drum de servi-

tute 270.000 {; (0727.279.336 

26. Balotesti Saftica S.U. 270 mp,
curte 460 mp, 6 cam., 2014, la cheie,

vand vila langa complexul Good Morning
Residence, suprafata de teren 460 mp,
deschidere 16 ml, suprafata casei 270
mp utili, P+M, 6 dormitoare, 2 bai din-

ning, spatiu de depozitare, terasa exte-
rioara 24 mp, partial mobilata, centrala
termica pe peleti Eco hornet, statie de

purificare a apei (apa plata), put de 50m
adancime, gresie si faianta Marazzi, ter-

mopane tripan cu cinci camere Qfort, usa
exterioara sistem de inchidere Motura,
izolatie exterioara 10 cm, granit, zona

foarte linistita. Imobilul se preteaza pen-
tru rezidenta sau altfel de locatie. Pretul

este usor negociabil. 170.000 {;
(0751.283.136

Serbanroberta@yahoo.com 

27. Balotesti, casa 4 camere, Bavaria
Park, S.U. 130 mp, curte 420 mp, 4

cam., 2018, Cas? 4 camere Teren 500
mp - Parterul este compus din living,

buc?t?rie, birou, baie - La etaj sunt 3 dor-
mitoare, o baie, o camer? depozitare,un

balconToate utilitatileComision 0% .
119.000 {; (031.710.42.25 con-

tact@casta.ro 

28. Barbu Vacarescu, Tei, Gheorghe
Titeica. S.U. 178 mp, curte 261 mp, 2
cam., 1940, vanzare casa P+ POD,

caramida, an 1940, situata stradal pe
Gheorghe Titeica, la 6 minute de Barbu
Vacarescu. Teren 261mp (16mx 16m),
amprenta constructie 178mp, s. utila

150mp, curte libera 83mp. 169.900 {;
(0746.202.605

radu_marius43@yahoo.com 

29. Bd. Decebal - P-ta Alba Iulia S.U.
395 mp, curte 500 mp, 10 cam., 1934, la
cheie, vila interbelica s+p+1e suprafata
395mp amprenta imobil la sol 140mp 10
camere 2 bucatarii 3 bai suprafata teren

500 mp deschidere 20ml curte libera
355mp toate utilitatile toate actele nece-
sare neg 690.000 {; (0758.085.005

lucian@confortcasaimobiliare.ro 

30. Berceni S.U. 115 mp, curte 80 mp,
4 cam., 2019, la cheie, finalizata!! Vila 4
camere, cu un regim de inaltime P+1+2,
aflata intr-o zona rezidentiala de case,

intrare din sos. Oltenitei, zona foarte lin-
istita .Locuinta are o suprafata utila de
115 mp, 98.000 {; (0737.202.284/
0737.202.284 tiberiu.necula@sudrezi-

dential.ro 

31. Berceni S.U. 156 mp, curte 380
mp, 4 cam., 2019, la cheie, Vila individu-
ala finalizata, racordata la utilitati (gaze,
curent electric - trifazat, fosa septica, put

forat), situata in comuna Berceni,
suprafata teren 380 mp. 96.500 {;
(0727.736.313 doru.chiriac@zon-

adesud.ro 

32. Berceni S.U. 159 mp, curte 431
mp, 4 cam., 2019, la cheie, Vila individu-

ala tip mediteranean, finalizata in
Berceni. 94.500 {; (0727.736.313

doru.chiriac@zonadesud.ro 

33. Berceni, Aparatorii Patriei reducere
la plata cash S.U. 382 mp, curte 220 mp,

8 cam., 2010, la cheie, vila luxoasa
Berceni - Emil Racovita, 8 cam, 3 bai, 1
buc, 3 balcoane, 2 terase, garaj, pivnita,
spatii depozitare. F. aproape metrou si

STB. Reducere pt cash de 259 la 239 mii
euro. 239.000 {; (0784.510.301 

34. Berceni, Aparatorii Patriei, Boian,
p+1, singur curte, utilitati, toate actele,
gresie, faianta, parchet, termopan, um,

zona buna, linistita, merita vazuta,
55.000 {; (0768.756.617 

35. Berceni, Comuna vila 5 cam. la
asfalt, S.U. 120 mp, curte 250 mp, 5

cam., 2019, la cheie, Berceni, Comuna,
vila noua la asfalt (80 m de soseaua prin-

cipala) P+1, 5 camere, teren 250 mp,
caramida, tabla, tripan Veka, gaze,
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

lizati. Proprietar; 66.500 {;
(0743.020.020 

115. Clinceni Domnesti S.U. 80 mp,
curte 225 mp, 3 cam., 2019, in construc-
tie, Ocazie, direct din asfalt, strada Cio-
carliei, zona case noi. Gradinita la 200

metri, scoala la 300 metri, statie autobuz
in fata proprietatii la strada principala.

47.900 {; (0721.250.302
Razvan@allpin.ro 

116. Clinceni, casa individuala, teren,
terasa, S.U. 100 mp, curte 430 mp, 3
cam., 2019, la rosu, casa individuala

compartimentata astfel: hol intrare, living
30 m, bucatarie 10 m, baie 4 m, dormitor
13 m, hol 5 m, dormitor matrimonial 16 m
cu baie proprie de 5 m + o terasa exte-

rioara de cca 25 m, 69.500 {;
(0761.579.500 

117. Clinceni, casa parter si pod S.U.
97 mp, curte 330 mp, 4 cam., 2019, la
cheie, 3 dormitoare si living, 2 bai, hol,
bucatarie inchisa 13 m, terasa si pod,
115 mpsc, teren de 330 mp, constr.
caramida si beton, finisata la cheie,

canalizare, apa curenta, gaze, curent,
acc. credit. 74.000 {; (0726.663.288 

118. Clinceni, Domnesti, rate la dez-
voltator, S.U. 113 mp, curte 250 mp, 4
cam., 2018, in constructie, de vanzare

sau de inchiriat, casa 3 dormitoare, 2 bai,
living, bucatarie, situat pe str. Fortului,

departe de agitatie si trafic dar cu acces
foarte usor in oras, acum si in rate la

dezvoltator. 79.000 {; (0723.122.530
teodora.pivniceru@yahoo.com 

119. Clinceni, Primarie S.U. 97 mp,
curte 300 mp, 3 cam., 2018, la cheie,

casa pe parter, 98 mp utili, 300 mp teren,
finisata la cheie, 2 dormitoare (18mp

fiecare), living cu bucatarie open si baie,
cu toate utilitatile (gaze, curent,

canalizare, apa, acces ssfalt). RATB.
63.500 {; (0726.663.288 pfaliviudu-

mitrache@yahoo.ro 

120. Colentina - Bucur Obor, Casa
familiei tale te asteapta! S.U. 235 mp,
curte 403 mp, 13 cam., 1980, la cheie,

300.000 {; (031.630.89.34 con-
tact@alexandrucordea.ro 

121. Colentina, S.U. 150 mp, curte 326
mp, 5 cam., 1940, demolabila, Colentina,
Lacul Tei, casa P+1, 5 camere, 150 mp,
baie, bucatarie, garaj, pivnita, piscina,
construita in anul 1940, teren 320 mp,
deschidere 10 m, gaze, curent, canal,

apa, strada asfaltata, acte. 175.000 {;
(0760.654.546

marcel.concept@yahoo.com 

122. Colentina, Doamna Ghica, Obor
S.U. 300 mp, curte 186 mp, 7 cam.,

2015, la cheie, vila parter + 2 etaje com-
partimentata in 7 camere din care 3

apartamente, la parter spatiu
comerical,curte spatioasa pavata si ame-
najata, acces din 2 strazi, ideal investitie.

299.890 {; (0720.888.021
cosmin.vasilache@procapitald.ro 

123. Colentina, Obor S.U. 60 mp, curte
340 mp, 3 cam., 1952, proprietar casa
veche teren 340 mp utilitati. Sect. 2 st.
Emanciparii 300 m intersectie Fundeni,
1.500 m pasaj A3 Petricani-Ghergitei

Pipera Stb 21, 66, 182, 682. Orientare S-
V. Calcan spate. H=10m 109.880 {;

(0737.643.163 marian2bis@yahoo.com 

124. Complex Salaj ocazie, casa de
vanzare 3 camere sec S.U. 70 mp, curte

153 mp, 3 cam., 1960, proiect, casa
curte 3 camere, baie bucatarie, 70 mp

utili, 153 mp teren, are cadastru si intab-
ulare, toate utilitatile. 50.000 {;

(0722.518.840 na.stancu@gmail.com 

125. Comuna Armasesti, sat Nenisori,
curte 2650 mp, vand sau schimb cu ap. 3
camere casa la rosu, 3 dormitoare, baie,

bucatarie, hol, (0768.623.613/
0739.944.413 

126. Comuna Berceni, S.U. 68 mp,
curte 150 mp, 3 cam., 2019, la cheie,

casa cu Prima Casa, vila tip duplex, tip
mediteranean, finalizata, mutare imedia-
ta 58.500 {; (0727.736.313 doru.chiri-

ac@zonadesud.ro 

127. Comuna Berceni, S.U. 54 mp,
curte 310 mp, 3 cam., 1960, vand sau

schimb cu auto, poate fi cu motor mare +
diferenta, variante. 28.500 {;

(0737.239.246 

128. Comuna Blagesti, jud. Bacau S.U.
98 mp, curte 110 mp, 3 cam., 1975, la
cheie, casa de vanzare, constructie

caramida, 3 camere, dec.a - Comuna
Blagesti, jud. Bacau. 35.000 {;

(0754.022.165 b.radu1986@gmail.com 

129. Comuna Buturugeni, la 27 km de
Bucuresti, S.U. 167 mp, curte 608 mp, 5

cam., 2012, la cheie, comuna Buturu-
geni, vila P+1+M dormitoare living

bucatarie 2 bai camera tehnica centrala
pe peleti, supraf. utila 167 mp teren 108
mpare terasa, fosa septica, posibilitate si

schimb cu cu ap. 2 cam 65.000 {;
(0721.275.684 jenipetre@mail.com 

130. Comuna Dorobantu, jud. Calarasi,
casa curte 3 camere, baie, bucatarie,

apa curenta, imbunatatiri etc., apa calda,
zona piscicola 5 minute, utilitati, 14.000

{; (0764.016.362 

131. Comuna Gratia, Teleorman,  casa
de vanzare, parter locuibil, etaj la rosu,
termopane, gresie, faianta, parchet, la

sosea, deschidere mare, 700 mp, acte la
zi, 16.000 {; (0766.363.864 

132. Comuna Ileana, Calarasi S.U. 80
mp, curte 2000 mp, 4 cam., 1980, la

cheie, Casa 4 camere, baie, bucatarie,
centrala lemne, construite din caramida
acoperita cu tigla. La drum asfaltat toate
actele cadastru si intabulare. 22.000 {;

(0765.404.303/ 0765.404.301 

133. Comuna Ileana, jud Calarasi, S.U.
52 mp, curte 1000 mp, 3 cam., 1960,

casa batraneasca compusa din 3
camere, incalzire cu lemne, o plita+o

soba de teracota functionale. Necesita
reparatii. Usi de inlocuit/gard. Facilitati:

cablu TV/curent electric. 8.000 {;
(0744.324.934

florin_media@yahoo.com 

134. Comuna Ionesti, judetul Valcea,
S.U. 265 mp, curte 35000 mp, 5 cam.,

2003, la cheie, proprietate de vanzare in
comuna Ionesti, judetul Valcea. Prop.

este alcatuita din vila cu demisol, parter,
etaj 1, curte, gradina, pomi fructiferi,
sere, casa oaspeti. Suprafata teren

35000 mp. Pret 170000euro. 170.000
{; (0722.369.320 

135. Comuna Pantelimon, Viilor, S.U.
100 mp, curte 350 mp, 4 cam., depend-
inte, teren proprietate, utilitati, ocazie,

39.500 {; (0732.698.434 

136. Corbeanca, Jud Ilfov S.U. 139
mp, curte 504 mp, 5 cam., 2019, la
cheie, Casa de vanzare Corbeanca,

Parter, 178mp, living, dining, bucatarie
mobilata si utilata, 3 dormitoare, 2 bai,
pod amenajat. Finisaje la cheie interior,

exterior, curte.
http://casacorbeanca.coartco.ro/ Propri-
etar. 247.000 {; (0763.665.814 dra-

guna.corina@yahoo.com 

137. Corbeanca, Laguna Albastra, Lac,
S.U. 124 mp, curte 250 mp, 4 cam.,

2019, la cheie, vila P+1, tip duplex, curte
libera- 180 mp, 124.15 mp utili totali, ( 51
mp+ 13.15 mp pe parter si 58 mp+ 2 mp
balcon), finisaje la alegere. 99.000 {;

(0722.147.959
dragneaeurobest76@gmail.com 

138. Corbii Mari, sat Petresti, jud
Dambovita. S.U. 65 mp, curte 950 mp, 2
cam., 1996, la cheie, Vand casa la curte,
2 camere, 2 holuri, bucatarie, baie. Mag-
azie si put in curte. Pomi fructiferi si vita
de vie. Statia de autobuz este la 200m.

54.000 L; (0722.873.686 

139. Cornetu Vila 1995 super solida 15
min Bucuresti S.U. 500 mp, curte 2500

mp, 9 cam., 1995, la cheie, Cornetu, vila
foarte solida, constr 95’ d+p+e+m, 2500

mp teren, 9 camere, 6 gr sanitare, 15
min Bucuresti, zona deosebit de linistita,
pretabil locuit sau afacere ( azil,gradinita

etc), asfaltat. 169.000 {;
(0726.664.381

valentin.florea85@yahoo.com 

140. Cotroceni S.U. 450 mp, curte 306
mp, 10 cam., 1936, la cheie, Ocazie rara,

vila deosebita, d, p, 2 et, M, 100m
utili/nivel, peste 10 cam, in str dr. Louis

Pasteur 45A, direct de la proprietar.
750.000 {; (0744.510.999 dorutas-

bac@yahoo.com 

141. Cotroceni, Parcul Romniceanu,
S.U. 230 mp, curte 100 mp, 9 cam.,

1930, la rosu, Winner Imob va propune
spre vanzare o Winner Imob va propune
spre vanzare o Vila S+P+1E+M vis-a-vis
de Parcul Romniceanu, suprafata utila
de 230 mp, cu o curte de 100 mp., cu o

amprenta de 105 mp. 370.000 {;
(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

142. Crangasi, S.U. 300 mp, curte 200
mp, 9 cam., 2011, la cheie, vila Crangasi,
la 3 min. de metrou Crangasi P+1+M, 9

camere, 6 bai, parterul are 140 mp si
este spatiu comercial, finisaje de lux,

renovata in 2017, pretabila afacere sau
locuit, mobilata, utilata 290.000 {;

(0723.049.152 any_nistor@yahoo.com 

143. Crevedia- Dambovita S.U. 175
mp, curte 700 mp, 5 cam., 2015, casa

P+1, garaj, toate facilitatile. Bonus: mobi-
lat complet. 130.000 {;

(0744.561.427 

144. Dantelei nr. 52, Ghencea, S.U.
200 mp, curte 1262 mp, casa 6 camere,

2 bai, 2 bucatarii, toate utilitatile,
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
curte 365 mp, 13 cam., 1930, la cheie,
Proprietar ofer spre vanzare vila. Com-
partimentarea interioara recomanda vila
drept locatia ideala pentru birouri de lux,
dar poate fi reamenajata cu usurinta pen-
tru a obtine o resedinta privata de inalta
clasa. 1.900.000 {; (0722.200.926/
0722.339.400 catalina.avram@romcon-

sulting.ro 

160. Dorobanti, vanzare casa vila, S.U.
450 mp, curte 200 mp, 11 cam., 1939, la

rosu, Dorobanti televiziune Primaverii
casa vila s+p+3+m, proiect de consoli-

dare cu autorizatie emisa, lift interior, 450
mp utili, 11 camere, 5 bai, arhitectura

deosebita, cadastru cf, libera rog seriozi-
tate. 990.000 {; (0784.931.644/

0722.560.930 teraimobiliare@yahoo.com 

161. Dragomiresti, Sabareni, 15 min
de Bucuresti S.U. 90 mp, curte 400 mp,
3 cam., 2019, la cheie, la cheie, toate
utilitatile bransate, trei camere, baie

bucatarie, curte 400 m, constructie si fin-
isaje de calitate, statie autobuz, scoala,

gradinita, va mutati imediat. Accept cred-
it; proprietar, 64.900 {; (0726.262.683 

162. Drajna de Sus, Prahova S.U. 112
mp, curte 1300 mp, 4 cam., 2009, la

cheie, vand casa, p+1 in Drajna de Sus,
jud. Prahova. Living + bucatarie open
space, 1 baie, camera tehnica, etaj 3

dormitoare, mobilata si utilata complet.
Terasa spectaculoasa, curte amenajata.

58.000 {; (0748.119.253/
0744.321.910

camelia_balauta@yahoo.com 

163. Drumul Taberei, Ghencea, S.U.
136 mp, curte 110 mp, 4 cam., 2018, la

cheie, Casa 4 camere situata in
Bucuresti cu pozitie excelenta, finisaje
lux, toate utilitatiile, bucatarie inchisa, 3
dormitoare, 3 bai, dressing, terasa, bal-
con,loc de parcare inclus, str. asfaltata,

Ratb. 125.000 {; (0720.134.876/
0720.242.582

iuliatanasescu2000@yahoo.com 

164. Drumul Taberei, Valea Oltului, S.U.
400 mp, curte 420 mp, 8 cam., 2006, la

cheie, oferim spre vanzare o vila cocheta
construita in 2006 cu materiale de foarte

buna calitate. Vila este compusa din
demisol locuibil +parter+ et.1+ mansarda

open space, 290.000 {;
(0722.542.692 aurelia_iba@yahoo.com 

1. 1 Decembrie, Ilfov,  casa spatiu
comercial, toate utilitatile + constructie

caramida, urgent, disc.; (0765.863.392 

2. 1 Mai, Ion Mihalache, Excelsior,
Antena 1, S.U. 303 mp, curte 348 mp, 7

cam., 2003, la cheie, Expozitiei, Domenii,
Chibrit, Clabucet, vila noua 6 camere +
casa 2 camere + teren 348 mp, singur
curte, toate utilitatile, pretabil 2 familii,

pergola, gradina, curte libera 195 mp, lin-
iste, zona de case, agentie 415.000 {;

(0727.400.855
goodestate@yahoo.com 

3. 13 Septembrie, comision 0%, S.U.
140 mp, curte 245 mp, 5 cam., 1998, la
cheie, casa cocheta, cu imbunatatiri, 5
camere cu 3 intrari separate, 3 bai, 3

bucatarii. Deschiderea 13,5 metri, teren
245 metri. Suprafata 140 mp. Utilitati:

gaz, canalizare, apa, curent. Ideal
investitie, 139.000 {; (0725.691.900/

0762.079.095 

4. Acasa in Ciolpani S.U. 150 mp, curte
400 mp, 5 cam., 2009, la cheie,  83.900

{; (0735.551.422
florin.toma@catoma.ro 

5. Acasa in Militari S.U. 240 mp, curte
450 mp, 6 cam., 2013, la cheie,
324.900 {; (0735.551.422

florin.toma@catoma.ro 

6. Acasa in Popesti Leordeni S.U. 300
mp, curte 1250 mp, 6 cam., 2000, la
cheie,  399.000 {; (0735.551.422

florin.toma@catoma.ro 

7. Adanca Targoviste, vanzare casa
toate utilitatile S.U. 70 mp, curte 4000
mp, 4 cam., 1955, va propun spre van-
zare o casa cu 4 camere din caramida
locuibila, anul 1955, teren 4.000 mp.

toate utilitatile, curent, apa, gaz,
deschidere 13 m. Strada asfaltata, 12 km

distanta de Targoviste 30.000 {;
(0732.940.972 florikiss57@yahoo.com 

8. Adunatii Copaceni, Darasti Vlasca,
Giurgiu S.U. 184 mp, curte 4500 mp, 6
cam., 2008, la cheie, Casa 6 camere,

teren 4500 mp (1500 mp livada pomi fru-
ciferi), P+M, 2008, suprafata 184 mp (6

camere, 2 bai, terasa), magazie 67 mp (3
camere, hol, terasa), centrala termica,
fosa ecologica, 2 puturi, garaj. 75.000
{; (0773.311.720 office@locuieste.ro 

9. Afumati, DN 2, S.U. 136 mp, curte
300 mp, 4 cam., 2009, la cheie, vanzare
casa singur curte, su 136 m amprenta

casa 82 mp suprafata toatala teren 300
mp, deschidere 11 mp stradal, cu fosa
septica si gaze curent in casa, centrala
proprie, canalizare la 35m 80.000 {;

(0749.199.195 ion@confortcasaimobil-
iare.ro 

10. Afumati, Padurea Golasei, in
mijlocul naturii S.U. 200 mp, curte 1000

mp, 5 cam., 2018, la cheie, floare de sal-
cam, stil arhitectural -traditional

romanesc. Printre pomi fructiferi, vita de
vie nobila si copacei ornamentali, a luat

fiinta o frumoasa casa romaneasca.
Multe poze disponibile; 120.000 {;
(0740.111.969 liviu.marinel@rupi.ro 

11. Aleea Porolissum S.U. 215 mp,
curte 100 mp, 5 cam., 2007, la cheie,

Colentina, vizavi de Institutul Oncologic
Fundeni, particular vand ap. in vila
E1+M,5 camere, 3 bai, bucatarie, 2

holuri, 3 balcoane, terasa, curte 100m si
intrare separate, curent trifazic, toate

facilitatile. 188.000 {; (0766.491.346 

12. Alunis, Prahova, langa Campina,
S.U. 120 mp, curte 500 mp, 5 cam.,

2017, la cheie, vila P+1, la asfalt
(DJ214), peisaj, liniste, aer curat, toate
facilitatile, lindab, izolatie, termopane,
parchet, gresie, curent apa calda rece,

incalzire centrala; vezi site:
vilaprahova.ro 45.500 {;

(0769.734.755
iliescu_nicu2000@yahoo.com 

13. Andronache S.U. 80 mp, curte
250 mp, 6 cam., 2007, la rosu,

vila 6 camere la rosu, amprenta
80 mp suprafata totala a curtii
250mp, discutabil, 150.000 {;

(0722.375.420 

14. Andronache, stradal,  curte 580
mp, vila p+1, 300 mp construiti, toate util-

itatile, 245.000 {; (0732.698.434 

15. Antiaeriana, la 5 min. de tramvai
32, S.U. 39 mp, curte 201 mp, 2 cam.,
1951, la cheie, casa 2 camere, baie,

bucatarie, terasa, spatii de depozitare,
anexe, casa este clasica insa este

locuibila si bine intretinuta, construita in
1951, amprenta 50 mp, teren 201 mp,

deschidere 11 metri, gaze, canal
67.000 {; (0725.691.900/

0762.079.095 

16. Antracit Residence, proprietar vila
individuala S.U. 295 mp, curte 458 mp, 6
cam., 2020, la cheie, 295 mp suprafata
totala utila, teren 456 mp, 6 camere, 3

bai, vila individuala la cheie p+1+m, pret
cu TVA inclusa. Detalii la telefon sau
antracit.ro. Face parte din Ansamblul
Antracit Residence 6. 284.900 {;
(0730.448.944 contact@antracit.ro 

17. Aparatorii Patriei  casa batraneas-
ca din caramida, 280 mp, canalizare, apa
curenta in curte, teren desc. 15 m, cartier

Aparatorii Patriei, 85.000 {;
(0722.476.901 

18. Aparatorii Patriei S.U. 280 mp,
curte 285 mp, 7 cam., 2007, la cheie,

Vila individuala, Ap Patriei, zona foarte
buna, constructie 2007, izolatie exte-

rioara si interioara, vila foarte spatioasa:
7 camere, 4 bai, bine intretinuta, toate
utilitatile, 249.000 {; (0787.672.421

valentina@tophome.ro 

19. Aparatorii Patriei, sector 4, S.U.
129 mp, curte 150 mp, 4 cam., 2019, in
constructie, proiect nou de 4 vile lipite,
living, bucatarie, 3 dormitoare, 2 bai,

scara catre mansarda, curte libera 120
mp, iesire catre metrou, STB, loc de par-

care, se finiseaza pe gustul cumpara-
torului. 110.000 {; (0761.833.311/

0787.525.596 

20. Arges, comnuna Cetateni casa cu
cerdac p+1+pod, in S.U. 220 mp, curte

1000 mp, 5 cam., 2015, Arges, comnuna
Cetateni casa cu cerdac p+1+pod, in stil

traditional romanesc. 259.000 {;
(0737.521.597/ 0745.339.573 din-

cabestimobiliar@gmail.ro 

21. Armeneasca, Batistei S.U. 600
mp, curte 315 mp, 9 cam., 1930, la

cheie, Armeneasca, Batistei, vila d+p+1,
consolidata in 2003, curte libera 115 mp,
trei intrari separate, izolata termic, fatada
refacuta, sistemul de incalzire schimbat
in 2018. 700.000 {; (0765.245.736/

0749.192.582 ygioc68@yahoo.com 

22. Baciului, Zetari, S.U. 225 mp, 3
cam., casa paianta, apa, canal, gaze,

garaj, cash, 42.000 {; (0763.378.077/
0764.522.941 

23. Bacu S.U. 140 mp, curte 300 mp, 4
cam., 2020, la cheie, casa 4 camere 2
bai 170 mp p+1+pod in Bacu la 15 min

de Bucuresti 83.000 {;
(0766.220.067/ 0785.751.231 

24. Baduleasa, Teleorman S.U. 1000
mp, curte 1000 mp, 10 cam., 1990, la

cheie, vand urgent/schimb casa cu
apartament sau garsoniera in Bucuresti.
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
(0734.101.832 varu70@gmail.com 

192. Imobil, dezvoltator, casa 3 camere
cu teren liber S.U. 80 mp, curte 25 mp, 3

cam., 2018, la cheie, 25 mp, structura
beton, caramida porotherm, termoizolatie
10 cm, finisaje la alegere incluse, toate
utilitatile, localizata str. Intrarea Viilor nr.
23, pod mansardabil 28 mp, loc parcare.

75.000 {; (0768.397.773/
0786.209.102 office@nemarimobiliare.ro 

193. Intrarea Pangarati nr. 7A, sector
5, S.U. 100 mp, 2 cam., geamuri ter-

mopane, casa este facuta din BCA, baie,
bucatarie si o camara in curte din BCA,
incalzire cu lemne, apa, boiler, negocia-

bil; (0764.870.701 

194. Iti doresti o afacere ca in filme, hai
sa ne cunoastem, sat Valea Lunga

Cricov S.U. 504 mp, curte 9400 mp, 11
cam., 1996, la cheie,  178.000 {;

(0748.889.926 ionut.stancu@imobil-
iare-acasa.ro 

195. Jilava S.U. 192 mp, curte 250 mp,
5 cam., 2018, la rosu, Vila tip duplex situ-

ata in zona de Sud a capitalei, formata
din parter, etaj 1 si mansarda. Locatie :
Jilava. Se vinde la alb la acest pret, se
poate continua contracost. 80.000 {;

(0722.705.231 

196. Judetul Arges, com. Mihaesti,  sat
Vacarea, vand casa batraneasca+ teren

3.000 mp, neg. (0745.920.015 

197. Kaufland Obor, str. Corbeni, S.U.
300 mp, curte 350 mp, 10 cam., 2006, la
rosu, casa vila str. Corabia si nu Corbeni

p+1+m, 10 cam., 4 bai, 2 bucatarii,
207000 euro constructie 2006, cf in curs,
teren 370mp, curte libera 250 mp, nece-
sita renovare, foarte urgent, nediscutabil,

210.000 {; (0784.931.644/
0760.978.331 teraimobiliare@yahoo.com 

198. Kaufland, Obor, S.U. 120 mp,
2009, vand casa, parter + etaj + garaj,
deschidere la strada 13ml, proprietar.

170.000 {; (0724.239.425 

199. Leroy Merlin Bragadiru, reducere la
plata cash S.U. 352 mp, curte 355 mp, 7

cam., 2015, la cheie, particular, vila
deosebita p+1+m din caramida

porotherm, cu 7 camere dec.e, mari, fin-
isaje de calitate, totul nou, la cheie, toate
utilitatile, reducere pt cash de la 170 mii

la 155 mii euro. 155.000 {;
(0784.510.301 

200. Luica, Berceni, S.U. 200 mp,
2005, la cheie, vila p+e,

bucatarie, baie, 4 dormitoare,
centrala pe gaz, curtea pavata,
totul la cheie, disc., 170.000 {;
(0764.703.678/ 0768.594.017 

201. Magurele, S.U. 170 mp, curte 350
mp, 4 cam., 2017, cartierul Florilor, vila
p+1, amprenta sol 85 mp, 135.000 {;

(0733.607.174 

202. Magurele, Darasti, Centru S.U.
100 mp, curte 290 mp, 3 cam., 2019,

Vand vila, 2019, caramida, P+pod inalt,
300m curte, 100mp utila, receptie facuta,

curent trifazic, apa curenta, termopan,
acte la zi, se accepta credit. Deschidere
17m, zona in plina dezvoltare. 47.000

{; (0753.014.509 

203. Magurele, Varteju, p+1, sc 125
mp, teren 510 mp S.U. 125 mp, curte
510 mp, 3 cam., 2014, in constructie,

Casa p+1 Sc 125 mp, teren 510 mp cu
utilitati: curent, gaze poarta apa put fosa.
Constructia cu proiect pt familia proprie.

Parter: living, hol, scara, buc, baie,
terasa exterioara. Etaj 2 dorm, baie,

dressing, 68.900 {; (0758.259.731
office@imobservicecenter.ro 

204. Metalurgiei, Brancoveanu, Dealu
Babii S.U. 220 mp, curte 232 mp, 7 cam.,

2009, la cheie, vila cu 7 camere, tip
duplex, Brancoveanu, Metalurgiei.

Bransata la toate utilitatile. Acces facil la
STB si Centre Comerciale. Direct propri-
etar.https://my.matterport.com/show/?m=

p9ohPei4oMX 189.000 {;
(0799.929.025/ 0728.667.766 

205. Metrou 1 Decembrie, Titan, Palla-
dy, Opel, Lidl S.U. 80 mp, curte 20 mp, 3

cam., 2018, la cheie, vand vila, spa-
tioasa, p+1, bucatarie 11 mp, inchisa.

Casa este complet finisata, g, f, p, t, cen-
trala proprie, incalzire in pardoseala, totul
nou, bransata la toate utilitatile sectorului

3. Acces rapid metrou. 89.000 {;
(0770.533.894 

206. Metrou Dimitrie Leonida, vila direct
proprietar, S.U. 130 mp, curte 140 mp, 4
cam., 2012, la cheie, vila proprietar la 4

minute de metrou, dispune de living,
bucatarie cu camara, 2 dormitoare, 3 bai,
mansarda cu spatiu birou, aer condition-

at, sistem irigatii, videointerfon, curte
amenajata 80 mp, magazie, 133.000 {;
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
curte 700 mp, 7 cam., 2015, la cheie,
Buna ziua, va atragem atentia cu van-

zarea unei vile desfasurata pe 2 etaje cu
o suprafata utila totala de 256 mp si un
teren de 700 de mp, situata in Orasul
Otopeni pe strada 1 Mai. 245.000 {;
(0727.090.488 radu@proestate.ro 

234. Otopeni City Gardens, vile 4 & 5
camere S.U. 145 mp, curte 260 mp, 4
cam., 2020, la cheie, vile individuale in
Otopeni City Gardens - direct dezvolta-
tor. Vila 4 camere P+1, 145 mp, teren

260 mp, pret 92.500 euro +tva. Sau Vile
5 camere, P+1+2M, 212 mp, teren 330

mp, pret 105.050 euro + tva, 92.500 {;
(0749.800.400 sales@otopenicutygar-

dens.ro 

235. Otopeni vila single, Odai 270 mp
S.U. 270 mp, curte 370 mp, 4 cam.,
2018, la cheie, vila single p+1e+m,
suprafata totala construita 275 mp.
Terenul este in suprafata de 350

mp+cota parte indiviza din drumul de
servitute,iar vila se vinde bransata la

toate uitilitatile. 170.000 {;
(0733.648.747 smfastimob@gmail.com 

236. Otopeni zona de Nord S.U. 186
mp, curte 148 mp, 4 cam., 2019, la

cheie, Otopeni, la intrare in
Bucuresti,Â vand casa p+2, la intrare in
Bucuresti, zona de vile, ultima unitate

disponibila, amprenta 62 mp ,148 teren
curte.Imobilul are toate utilitatile,
108.000 {; (0722.542.692/

0761.532.117 aurelia_iba@yahoo.com 

237. Otopeni, S.U. 135 mp, curte 210
mp, 4 cam., 2016, la cheie, Zona

Ambadad`or, vila noua, p+1 posibilitati de
Mansardare, toate utilitatile, finisaje

peste medie din punct de vedere calita-
tiv, p= living+b+b, etaj 1= 3 dormitoare, 3

bai, 2 dresinguri 110.000 {;
(0752.036.997/ 0726.514.042 

238. Otopeni, Aeroport, cart. Romata,
2 vile p+et. in oglinda, living, 3 dormit., 3

bai, 3 dresing, 2 terase, totul x2, supr.
totala 320 mp construiti, teren 600 mp,

acte pe 2 proprietari, cu utilitati separate,
intabulat, lucrari occidentale, incalzire
pardoeala, ideal 2 familii, pret/mp con-

struiti, 1.100 {; (0723.378.858 

239. Otopeni, Ana Aslan, cartier nou
S.U. 160 mp, curte 300 mp, 2020, Roma-
ta Aviatori, vila duplex p+et. occidentala,
super calitate, living 3 dorm. 3 bai, bucat.
scara, 3 dresinguri, terasa, centr. termica

pardoseala incalzit. totul nou, la cheie,
teren in proprietate, 170.000 {;

(0723.378.858 

240. Otopeni, Odai. Vila 4 camere. 127
mp. utili. S.U. 127.00 mp, curte 185.00
mp, 4 cam., 2019, la cheie,  99.000 {;
(0745.364.202 robert@davidenco.ro 

241. Otopeni, vila individuala p+1+m,
295 mp, S.U. 295 mp, curte 455 mp, 6

cam., 2019, la cheie, Antracit Residence,
vila individuala la cheie p+1+m, 6

camere, 295 mp utili, teren 455 mp, pret
cu TVA 19 inclusa. Detalii la telefon sau

antracit.ro. Face parte din Ansamblul
Antracit Residence 6. 274.900 {;
(0730.448.944 contact@antracit.ro 

242. Pache Protopopescu 118,  vindem
et. 1+2, 2 x 160 mp, necesita renovare
totala, 160.000 {; (021.231.20.14/

0723.215.769 

243. Pache Protopopesscu S.U. 450
mp, curte 90 mp, 5 cam., 2019, la rosu,

Cladire situata pe str. Horei 2 bis,
D+P+1+2+3Er , 450mp. Construiti la

rosu+curte de 90 mp.utilitati: canalizare ,
curent, apa, gaze. Pret negociabil.

330.000 {; (0723.458.428
adriana.costache@yahoo.com 

244. Pantelimon curte 700 mp, 8
cam., Vand casa in orasul Pantelimon, 8
camere+3 bai, bucatarie. Toate utilitatile,
imobilul este supravegheat video. Teren

700mp+pomi fructiferi, bolta vie. Pret
110.000 Euro teren concesionat. Detalii

la tel. (0721.974.819 

245. Pantelimon, Ilfov,  3 cam., hol,
bucatarie, baie, apa, canal, lumina, gaze
la poarta, 36.000 {; (0723.933.395/

0767.257.959 

246. Pantelimon, Ilfov,  2 cam., hol,
bucatarie, baie, apa, canal, lumina, gaze,

calorifere, centrala, 31.500 {;
(0723.933.395/ 0767.257.959 

247. Pantelimon, Ilfov,  vand vila oras
Pantelimon, str. Izvorul Rece, Bulevardul
Biruintei nr. 172, 374,50 mp, su 100 mp/

Relatii la tel. (0735.675.197 

248. Pantelimon, strada Mihai Emines-
cu S.U. 126 mp, curte 196 mp, 4 cam.,

2007, la cheie, P+1. Parter=living,
bucatarie, baie, etaj= 3 dormitoare, baie,

balcon.Terenul este in proprietate,
amprenta 57 mp, centrala termica noua,

calorifere noi, parchet nou,
renovata.Sunt toate utilitatile. 87.000 {;
(0722.449.500 comodimobiliare@out-

look.com 

249. Parc Brancoveanu, Mc Donalds,
sector 4, casa S.U. 360 mp, curte 214
mp, 6 cam., 2000, la cheie, imobilul cu

regim de inaltime P+1+M este pozitionat
in zona strazii Martisor, una dintre cele

mai exclusiviste zone din sudul
Bucurestiului aflat la doar 4 minute de
mers pe jos de parcul Brancoveanu

262.000 {; (0727.736.313 doru.chiri-
ac@zonadesud.ro 

250. Parcul Circului 283 mp, teren casa,
S.U. 100 mp, curte 283 mp, 4 cam.,

1950, demolabila, parcul Circului teren
283 mp d 8, 5 ml, casa 100 mp demola-

bila zona cu potential parcul Circului, Flo-
reasca, Kaufland 160.000 {;

(0726.481.511 ocaziebuna@gmail.com 

251. Parcul Icoanei, vanzare casa vila
S.U. 724 mp, curte 500 mp, 16 cam.,

1890, Parcul Icoanei, casa vila s+p+m,
constructie 1890, curte 236 mp, amena-
jata cf, libera, rog maxima seriozitate dis-
cutabil (0722.560.930/ 0760.978.331

teraimobiliare@yahoo.com 

253. Patriarhie, S.U. 71 mp, curte 149
mp, 4 cam., 1930, la cheie, 11 Iunie,

Patriarhie, str. Titus imobil DS+P+1ET,
teren 149 mp, S=71 mp. La parter si etaj

se afla cate un apt. cu 2 camere si
dependinte. DS=spatii servicii. Anexe de

vara. An 1930, stare foarte buna
239.000 {; (0722.511.217/

0762.628.915 office@cbs-imob.ro ,uigi-
mob@yahoo.com 

252. Park Lake 50 m, Dristor, proprietar,
vila de lux S.U. 200 mp, curte 230 mp, 6
cam., 2020, la cheie, Casa de lux unicat

in zona, situata la 50 m de Mall Park
Lake, Parc IOR care satisface cele mai

exigente cerinte.Casa este alcatuita
din:Parter: living, bucatarie inchisa, 2

spatii depozitare, baie, hol, casa scari-
iEtajul 1: dormitor matrimonial cu dress-

ing si baie, dormitor, baie, hol, casa
scariiEtajul 2: dormitor matrimonial cu

dressing, dormitor, baie, birou, hol, casa
scariiEtajul 3: terasa de 75 mp cu

degivrare si jacuzzi si priveliste superba
spre Mall Park Lake si Parc IOR.Curte
libera in proprietate si ingradita de 130

mp, amenajata cu pavaj si gazon cu sis-
tem automatizat de irigare 475.000 {;
(0763.641.161 levadapro@gmail.com 

254. Petricani, S.U. 100 mp, curte 340
mp, 3 cam., 2012, la cheie, Casa de van-

zare 3 camere, parter +etaj,110.000
euro, usor negociabil. 110.000 {;

(0761.973.158
stancacristinaalina@yahoo.com 

255. Piata Muncii, Calea Calarasilor,
S.U. 400 mp, curte 400 mp, 5 cam.,

2005, la cheie, vila deosebita situata in
zona Piata Muncii, Calea Calarasilor, in
suprafata utila de 400 mp, 5 camere, 5

bai, sauna, finisaje de cea mai buna cali-
tate, centrala termica proprie, alarma, ac

549.000 {; (0731.602.907/
0755.680.215

ionut.imobiliare2011@gmail.com 

256. Piata Romana, adiacent piata
Amzei, S.U. 200 mp, curte 310 mp, 6
cam., 1930, proiect, casa 6 cam. 200

mp, doar parter, stare renovabila si extin-
dere, h-12, cf rugam seriozitate
490.000 {; (0784.250.550/

0760.978.331 teraimobiliare@yahoo.com 

257. Piata Unirii, Bd. Regina Maria,
comision 0% S.U. 563 mp, curte 353 mp,
16 cam., 1925, la rosu, Str. Chindiei nr.
4, S+P+2E+M, consolidata in 2019, sta-
diu “la rosu”, S.T. 741 mp, 2 + 4 locuri de

parcare, comision cumparator 0%,
diferite variante de utilizare, Rond Cos-

buc, Bd. Libertatii 650.000 {;
(0730.177.220 lucian.baciu@magnolia-

imobiliare.ro 

258. Pietrosita, Dambovita S.U. 140
mp, curte 390 mp, 4 cam., 2006, la

cheie, Casa B+P+1+M, 140mp utili, 2
dormitoare + mansarda amenajata dor-

mitor, living cu bucatarie americana, beci
+ terasa acoperita. Complet utilata si

mobilata. Teren 350 mp amenajat, pomi
fructiferi. 60.000 {; (0722.656.100

alina.tapardel@me.com 

259. Pipera - Porche Romania,
Bucuresti, S.U. 250 mp, curte 400 mp, 7
cam., 2018, la cheie, vila noua 2018, la
cheie, d+p+1+p, 250 mp utili, 7 camere,
3 bai, sauna, crama, teren 400 mp cu

d:25 ml la 2 strazi, toate utilitatile, 2 cen-
trale (gaz, curent), strada asfaltata, sin-
gur curte, 15 min metrou. 299.900 {;

(0758.259.750/ 0755.022.290
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
0786.209.102 office@nemarimobiliare.ro 

351. Soseaua Oltenitei, Popesti Leor-
deni, vila 3 camere S.U. 80 mp, curte 25

mp, 3 cam., 2018, la cheie, structura
beton, caramida Porotherm, termoizo-

latie 10cm, finisata, toate utilitatile, local-
izata pe str. Intrarea Viilor nr. 23, pod fin-

isat 35 mp, teren 25 mp, parcare, pret
valabil pt plata cash. 75.000 {;
(0768.397.773/ 0786.209.102

office@nemarimobiliare.ro 

352. Soseaua Salaj cu Amurgului, sec-
tor 5, S.U. 95 mp, curte 180 mp, 3 cam.,
1965, casa 3 camere, baie, bucatarie,
batraneasca in zona Rahova, sector 5.
Acces mijloace de transport in comun,
scoli, gradinite in apropiere, canalizare,

apa si lumina, cadastru si intabulare.
51.500 {; (0765.404.303 

353. Soseaua Snagov, Ilfov, complex
Astoria la 600 m S.U. 173 mp, curte

1000 mp, 6 cam., 2002, la cheie, Stradal
vila p+1 et, constructie caramida 6

camere, salon, bar, bucatarie, loc de
servit masa, 2 bai, balcon terasa, scara

exterioara,garaj amprenta 100 mp,
suprafata utila 173 mp, teren 1.000 mp,

zi. 99.000 {; (0735.051.778/
0721.968.946

mariana_mircioi@yahoo.com 

354. Stirbei Voda, Eroilor, Muzeul Mili-
tar. S.U. 56 mp, curte 107 mp, 4 cam.,
1927, demolabila, vanzare casa p+pod
cu amprenta de 56 mp, situata pe un
teren de 107mp, deschidere la strada

8m, Casa de renovat sau demolat. Stra-
da linistita si civilizata. Vecinatati, Muzeul

Militar, Scoala Uruguay. 109.900 {;
(0746.202.605

radu_marius43@yahoo.com 

355. Strada Campul Pipera, in stanga
clinicii MarcoVet S.U. 255 mp, curte 668
mp, 5 cam., 2011, in constructie, P+E+M

P: living, dining, bucatarie, wc, spatiu
tehnic, garaj, terasa. E: 3 dormit., fiecare

cu dressing, baie si balcon. M: open
space, baie. Fara finisaje. Gaze, apa,

canalizare - inca nu. Electr. OK.
255.000 {; (0721.257.654

dodo_06_ro@yahoo.com 

356. Strada Fortului, Domnesti, Ilfov,
S.U. 178 mp, curte 325 mp, 4 cam.,
2019, la cheie, proprietar, vand casa

p+pod (locuibil la cerere, minim 2 cam),
avem 3 cam, living, 2 bai, bucatarie, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, terasa 16

mp, teren 325 mp din care 104 mp
amprenta casei, gaz+ curent+ apa+

canal. Toate actele, 75.000 {;
(0727.599.991 Bigboyady@yahoo.com 

357. Super oferta casa S.U. 175 mp,
curte 437 mp, 2 cam., 1948, la cheie,

Vanzare teren intravilant + casa construi-
ta. Casa are 2 camere, 1 baie si

bucatarie, dispune de centrala proprie pe
gaz, canalizare, electricitate. Mai multe

detalii la telefon. 57.000 {;
(0765.187.751

mavi.imobiliare@gmail.com 

358. Sus in deal e o casa si multe altele
pentru o afacere aproape la cheie, Draj-

na de Jos, S.U. 140 mp, curte 43960 mp,
7 cam., 2006, la cheie,  300.000 {;
(0748.889.926 ionut.stancu@imobil-

iare-acasa.ro 

359. Tartasesti, casa de vanzare, 6
camere, S.U. 217 mp, curte 836 mp, 6

cam., 2018, la cheie, stradal, finisata, la
cheie, bransament gaz, curent, fosa,
centrala, pivnita cu acces din casa,
terasa acoperita, mijloace transport,

162.900 {; (0732.272.113 staffimobil-
iar@yahoo.ro 

360. Teius, Lidl, S.U. 120 mp, 3 cam.,
apa, canal, locuibile, constructie paianta,

cash, 40.000 {; (0722.962.220/
0764.522.941 

361. Theodor Pallady, Titan, vila cu 4
camere, S.U. 104 mp, curte 115 mp, 4
cam., 2020, in constructie,  95.000 {;
(0745.364.202 robert@davidenco.ro 

362. Tineretului metrou, parc Carol,
Cantemir, Sincai, S.U. 152 mp, curte 168
mp, 5 cam., 1950, la cheie, Timpuri Noi,

Unirii, ultracentral, strada Diditel 31
(Drumea Radulescu), vila d+p+1+m,

teren 168 mp, necesita renovare totala,
singur curte, in pret sunt incluse: proiect

autorizat, autorizatie. 245.000 {;
(0727.400.855

goodestate@yahoo.com 

363. Tineretului, casa curte, 400 mp,
4 etaje, curte 220 mp, str. Simion Stefan,

550.000 {; (0722.214.001 

364. Titan Trapezului, S.U. 241 mp,
curte 355 mp, 5 cam., 2009, la cheie, vila
la cheie, P+2, c-tie 2009, zona linistita de
case vile, mobilata si utilata ca in poze,

ideala locuinta familie, vecinatati Nicolae
Grigorescu, 1 Decembrie 1918, Theodor
Palllady. 345.000 {; (0758.074.444/

021.210.76.00
valigeorgescu88@gmail.com 

365. Titan, 1 Decembrie, S.U. 150 mp,
curte 140 mp, 4 cam., 2019, la cheie,

parter: living, bucatarie inchisa, baie,loc
depozitare, etaj 1: doua dormitoare, baie,
terasa, mansarda: dormitor, baie, terasa.

178.000 {; (0731.510.854
ionut.epure@zonadesud.ro 

366. Titan, Trapezului, S.U. 366 mp,
curte 900 mp, 5 cam., 2008, la cheie,

Trapezului, str. Vitioara vila,
DS+P+ET+M. Suprf. utila= 366, 20 mp,

la care se adauga balcoane, terase.
Teren 900 mp, 5 camere, 2 living-uri, 4
bai, sala mese, sala recreere, dresing,
mobilata, utilata. La cheie 478.000 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915
office@cbs-imob.ro

,uigimob@yahoo.com 

367. Titulescu S.U. 140 mp, curte 320
mp, 5 cam., 1938, demolabila, Vanzare

casa veche cu teren 320 mp deschhidere
10 ml 5 camere toate utilitatile. 280.000

{; (0728.330.208
tentantimobiliare@yahoo.com 

368. Titulescu, Grivita, S.U. 90 mp,
curte 190 mp, 4 cam., 1934, zona buna,
aproape de metrou, casa in stare buna,
singur curte, toate utilitatile, pret tentant
150.000 {; (0730.993.333 tentanti-

mobiliare@yahoo.com 

369. Tunari, Str. Orientului tip duplex
S.U. 96 mp, curte 195 mp, 4 cam., 2018,

in constructie, se dezvolta 58 bucati,
momentan sunt 4 duplexuri in construc-
tie. 82.000 euro + TVA 5% 86.100 {;

(0744.651.044/ 0744.798.859
dan.popescu@mike.com.ro 

370. Tunari, str. Orientului, case tip
duplex S.U. 96 mp, curte 195 mp, 4

cam., 2018, in constructie, case Tunari
str. Orientului, tip duplex, se dezvolta 58
buc, momentan sunt 4 duplexuri in con-
structie,82.000 euro + tva 5 % 86.100

{; (0744.651.044/ 0744.798.859
dan.popescu@mike.com.ro 

371. Turnu Magurele, vila 2009, curte
152 mp, S.U. 220 mp, curte 232 mp, 7

cam., 2009, la cheie, Brancoveanu,
Luica, Aurel Persu, str. Drumul Dealul

Babii nr. 31. Vila cu suprafata totala utila
de 247 mp, edificata in anul 2009 pe un
teren cu suprafata de 232 mp si un front

stradal de 13 m. 189.000 {;
(0733.670.178 laurentiu@star-con-

struct.ro 

372. Ultracentral, 4 cam., apartament
langa Parlament ultracentral, in vila, 4
camere, 2 iesiri, bun si pentru birouri,

pret negociabil 250.000 {;
(0723.558.445/ 0731.645.523 

373. Unirii, S.U. 57 mp, curte 105 mp, 3
cam., 1965, la cheie, parc Carol va ofer-
im la vanzare pe str. Candiano Popescu
un imobil singur curte compus din 3 cam
57 mp si asezata pe un teren de T = 105

mp si avand certificat de urbanism.
Relatii la tel., Dan 155.000 {;

(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

374. Unirii, Alba Iulia, S.U. 270 mp,
curte 200 mp, 6 cam., 2013, la cheie, vila

noua 2013, singur curte, 270 mp utili,
stradala, P+2E, 6 camere+2 dressinguri
mari, 4 bai, apropiere metrou, pretabil

resedinta sau afacere, beci. 265.000 {;
(0758.259.750/ 0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

375. Unirii, Budapesta, str. Cuza Voda,
S.U. 350 mp, curte 470 mp, 12 cam.,
1930, demolabila, teren cu casa s+p

amprenta 334 mp, teren 470 mp, dubla
desc. de 29 si 18 m. Cadastru, intabu-
lare, urb L1 A, POT. 45%, max p+2+m,
constructie veche, demolabila, nu este

monument istoric. 395.000 {;
(0770.510.891 n.ivanus@yahoo.com 

376. Unirii, Piata Unirii, 9 camere si
1022 mp teren, S.U. 333 mp, curte 1022

mp, 9 cam., 1911, agentia imobiliara
RealKom va ofera spre vanzare vila 9

camere pe strada Constantin f. Robescu,
333 mp utili, 1020 mp teren, curte pro-

prie, comision 0. www.realkom.ro
695.000 {; (0723.620.112 cristi.stan-

ciu@realkom.ro 

377. Unirii, Tineretului, Liceul Sincai,
Parcul Carol, S.U. 50 mp, curte 95 mp, 3

cam., 1935, la cheie, particular, 3
camere, semidec.e, parter, singur curte,

teren 95 mp, dubla deschidere, suprafata
construita la sol 60 mp, constructie

caramida portanta, pod inalt (posibilitate
mansardare), pivnita, garaj, 110.000 {;

(0722.216.231 

378. Unirii, ultracentral, parcul Carol,
S.U. 85 mp, curte 231 mp, 4 cam., 1947,
la cheie, parcul Tineretului, casa renova-
ta, izolata, 4 cam, 2 bai, bucatarie, cen-
trala termica, mobilata, utilata complet,
garaj, 2 intrari, singur in curte, g, f, p, t,
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
(12000 mp-curti constructii si 8000 mp-
arabil intravilan). Acces din DN3. Teren

imprejmuit, 43 {; (0722.511.217/
0762.628.915 office@cbs-imob.ro ,uigi-

mob@yahoo.com 

187. Pantelimon, Lebada, pe malul lac-
ului, 646 mp, teren cu toate utilitatile,

pret/mp, 120 {; (0744.525.769 

188. Pantelimon,i ntre str.Nicolae Rosu
si Sos.Garii 168 mp, d. 6 m, intravilan,
Catelu, 168 mp, deschidere 6 ml, toate
serviciile, accept orice fel de variante,

colaborare constructie P+ 3,4, inchiriere,
etc. (0732.347.623 

189. Parcul Circului vanzare teren intrav-
ilan 264 mp, d. 14 m, intravilan, Parcul
Circului adiacent Sf. Treime stradal 265

mp, d. 14, cu casa demolabila ingradit, cf,
urgent zona urbanistica in curand L1A,

rog maxima seriozitate 145.000 {;
(0784.250.550/ 0722.560.930 teraimo-

biliare@yahoo.com 

190. Peris, lac, 5000 mp, intravilan, vand
teren, utilitati; (0727.403.115 

191. Piata Crangasi, Lucacesti 375mp,
desc 10 375 mp, d. 11 m, intravilan, Teren

Piata Crangasi -Lucacesti suprafata
375mp, deschidere 10 expozitie P+4 acte

ok. 160.000 {; (0770.236.372/
0730.307.890 danielpetrut@confortca-

saimobiliare.ro 

192. Pipera 10000 mp, d. 50 m, intravi-
lan, Teren intravilan Pipera 10.000 mp,

desc 50. 110 {; (0770.236.372/
0730.307.890 danielpetrut@confortca-

saimobiliare.ro 

193. Pipera - Voluntari, 1072 mp, d. 32
m, intravilan, Pipera, zona superba cu

potential de crestere: parcela 874 mp (32
x 27 m)+203 mp cota drum de acces la

lac. cu iesire la Lacul Pipera (cca 100 m),
situat intr-o zona urbana in plina dez-

voltare, intre autostrada si lac, 95
euro/mp, 98.000 {; (0741.124.400

nedcom.imob@gmail.com 

194. Pipera, 646 mp, d. 17 m, intravilan,
Pipera, Voluntari, str. Campul Pipera, veci-

natate Balta Pipera, teren intravilan 646
mp (578 mp, d 17 m utili). Toate facilitatile.

Urbanism L1 (POT 40%, CUT 1,8 - 2),
P+2ET+M/1ER 180 {; (0722.511.217/

0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

195. Pipera, investitie, 1050 mp, d. 41 m,
intravilan, teren, urbanism, cadastru si
intabulare, zona in dezvoltare, in zona
cartierului New Point. Accept variante,

152.999 {; (0758.200.203/
0722.625.665 vivinelu@yahoo.com 

24. Baneasa, Piscul Mare, 5004 mp, d.
25 m, intravilan, ri P+4E+5r, pot 60%, cut

2.5, liber, intabulat, neg. 225.180 {;
(0763.839.539/ 031.438.12.51

george@regalhouse.ro 

25. Baneasa, str. Stegarului, sector 1,
600 mp, d. 20 m, teren constructii, posed

CU + proiect, disc., (0721.567.376 

26. Banu Manta, vanzare teren intravilan,
432 mp, d. 20 m, intravilan, Piata Victoriei,

Banu Manta, teren viran 310 mp,
deschidere colt, toate facilitatile cf,

disponibil pret 200.000 euro nediscutabil,
rog seriozitate. 200.000 {;

(0760.978.331/ 0722.560.930 teraimo-
biliare@yahoo.com 

27. Bdul Cantemir langa Piata Unirii,
1574 mp 1574 mp, d. 18 m, intravilan,
PUD aprobat se pot construi 4 imobile
individuale compuse din subsol, parter,

etaj 1 etaj 2 si mansarda, se poate vinde
separat si suprafata de 700 mp se afla sit-
uat langa compexul rezidential Soho. 750

{; (0773.886.826
Importautosua.ro@gmail.com 

28. Berceni 3000 mp, d. 22 m, intravilan,
Dr. Binelui stradal 3000mp d=22ml, zona

M3/p+4 conform Certificat urbanism 2019,
toate utilitatile in fata lotului, curent, gaze,

asfalt canal, zona in plina dezvoltare.
480.000 {; (0729.158.583

nicu_imo@yahoo.com 

29. Berceni Comuna, zona Ciulini, teren
470 mp, 470 mp, d. 25 m, intravilan,

Berceni Comuna, zona Ciulini, teren 470
mp. dubla deschidere 25 m. si 19 m,

langa vile, curent si gaze la lot, pretabil si
pentru duplex, aproape de mijloace de

transport. Pret. 25.500. euro. 25.500 {;
(0744.570.957/ 0762.099.829 adalex-

house@gmail.com 

30. Berceni sector 4 8960 mp, d. 50 m,
intravilan, Vanzare teren intravilan, cu

suprafata 8961 mp, deschidere 49,80 ml,
zona Piata de Gros Bucuresti,

1.075.500 {; (0728.330.208 tentanti-
mobiliare@yahoo.com 

31. Berceni sos Oltenitei, Lidl str. Maica
Tereza nr.9 1400 mp, d. 24 m, intravilan,

intrare Popesti Leordeni, teren pentru
inchiriere, 1.400 mp, deschidere 24 ml,
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
de o vitrina de 13 ml. Spatiul este organi-
zat pe 3 nivele astfel: subsol de 173 mp,

la parter o suprafata de 189 mp, la
mezanin 208 mp. 1.500.000 {;

(0722.339.400 catalina.avram@romcon-
sulting.ro 

25. METALURGIEI 78, PRO-
PRIETAR, S.U. 3000 MP,
BIROURI, SPATII DEPOZ-

ITARE MODERNE, PLATFOR-
MA BETONATA, EVENTUAL

INCHIRIERE, EVALUAT,
800.000 {; (0725.493.597 

26. Mihalache bd., S.U. 27 mp, sp.
comercial, proprietar ofer spre vanzare

spatiu comercial cu o suprafata totala de
27 mp, amplasat stradal, la parter de bloc,
beneficiind zilnic de trafic auto si pietonal

intens si o vizibilitate foarte buna.
312.960 {; (0722.339.400/

0722.200.926 catalina.avram@romcon-
sulting.ro 

27. Militari Residence spatii comerciale
S.U. 53 mp, sp. comercial, Vand spatii

comerciale Militari Residence, parter bloc,
inchiriate termen lung, ideal investitie,
profitabil. 75.000 {; (0728.820.095/

0725.074.444
sweethome_imob@yahoo.com 

36. Ploiesti, ultracentral, S.U. 227 mp,
spatiu birouri, Ploiesti, ultracentral, bloc
birouri, et. 2/7, tot etajul, 227 mp pozitie
foarte buna, randament imobiliar. Pret

avantajos. Ocazie, oportunitate, negocia-
bil. 185.000 {; (0722.274.245/

0769.647.350 grup_eurobric@yahoo.com 

37. Primaverii, spatiu comercial 61 Mp,
3-4 birouri S.U. 61 mp,  144.500 {;

(0731.301.900 cristian.grigore@reian.ro 

38. Regie, Crangasi, S.U. 65 mp, sp.
comercial, Vand spatiu comercial-aparta-
ment situat la parter bloc apartamente in
Regie-Crangasi, suprafata utila 65 mp,
pret 81.000 euro. Telefon 81.000 {;

(0740.181.444/ 0768.566.677 

39. Sarata Monteoru Buzau Pensiune
S.U. 560 mp, sp. comercial, afacere pen-

siune, s+p+2e+m, 2007, 158 mp
amprenta, 2000 mp teren, 68 mp subsol,

8 camere duble, 2 ap, 2 cam, birouri,
restaurant, terasa, clienti fidelizati, investi-

tie eficienta, amplasament mirific.
250.000 {; (0755.022.290/

0758.323.323
office@imobservicecenter.ro 

40. Slatina, ultracentral, stradal, S.U.
180 mp, sp. comercial, Bdul. Ioan Cuza,

parter, ultra amenajat, vad comercial, 180
mp, fost sediu banca. 168.000 {;
(0722.274.245/ 0769.647.350 

41. Soseau Alexandriei 99D - Spatii
Comerciale S.U. 97 mp, sp. comercial,

spatiul 1.97 mp. Spatiul 2.36 mp. Spatiul
3.185 mp. Spatiul 4.97 mp.

(0728.778.631 office@99d.ro 

42. Soseaua Berceni la 30 m de Statia
Dimitrie Leonida S.U. 94 mp, sp. depoz-

itare, Spatiul este amplasat la strada prin-
cipala cu o deschidere larga catre Sos

Berceni, trafic auto intens, iar trafic pieton-
al crescut deoarece este una din cele 2
statii de metrou care deservesc zona

noua. 135.000 {; (0724.205.825 grig-
ore_stelian@yahoo.com 

43. Soseaua Iancului 59, Bucuresti, S.U.
37 mp, sp. comercial, proprietar ofer spre
vanzare un spatiu comercial in suprafata

utila de 37,20 mp cu o deschidere de 5,69
ml, amplasat stradal, la parterul unui bloc
construit Ã®n anul 1980, de pe Soseaua

Iancului 59. 132.600 {;
(0722.339.400/ 0722.200.926

catalina.avram@romconsulting.ro 

44. Soseaua Iancului 59, Bucuresti, S.U.
37 mp, sp. comercial, proprietar ofer spre
vanzare un spatiu comercial in suprafata

utila de 37,20 mp cu o deschidere de 5,69
ml, amplasat stradal, la parterul unui bloc
construit in anul 1980, pe Soseaua Iancu-
lui nr. 59. 132.600 {; (0722.339.400/
0722.200.926 catalina.avram@romcon-

sulting.ro 

45. Soseaua Iancului, S.U. 89 mp, sp.
comercial, proprietar vand spatiu comer-

cial avand o suprafata utila de 89,54 mp si
o vitrina generoasa de 6,9 ml, amplasat

stradal, la parter de bloc, pe Sos Iancului
nr. 59, beneficiind de vizibilitate foarte
buna. 258.960 {; (0722.339.400
catalina.avram@romconsulting.ro 

46. Soseaua Oltenitei 142 S.U. 35 mp,
sp. comercial, Proprietar vand spatiu com-

ercial in suprafata de 35 mp situat la
parter de bloc, pe Soseaua Oltenitei 142,
beneficiind de trafic auto si pietonal intens
si de o vizibilitate foarte buna. 140.400
{; (0722.339.400/ 0722.200.926 catali-

na.avram@romconsulting.ro 
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47. Soseaua Oltenitei 250, S.U. 193 mp,
sp. comercial, proprietar ofer spre vanzare

spatiu comercial avand o suprafata de
193 mp, amplasat stradal, pe Sos

Oltenitei 250, zona in continua dezvoltare,
beneficiind de trafic auto si pietonal

intens. 577.200 {; (0722.339.400
catalina.avram@romconsulting.ro 

48. Spatiu comercial Bucuresti, S.U. 94
mp, sp. comercial, 178500 eur (inclusiv
TVA), sp. com. open space-showroom,
SU: 94 mp, toate utilitatile, 2 bai, cu 5
locuri de parcare achizitionabile contra
cost, in imediata apropiere a statiei de

metrou D. Leonida. 178.500 {;
(0720.002.332 florin@ansambluri-noi.ro 

49. Spatiu comercial central Stirbei
Voda, Berzei, S.U. 74 mp, sp. comercial,
vand spatiu comercial amplasat stradal in
str. Stirbei Voda nr. 166, sector 1, suprafa-
ta 74 mp, renovat, alcatuit din 3 incaperi,

hol si 2 grupuri sanitare, cu 2 cai de acces
(fata/spate), vitrina, centrala proprie, aer

conditionat, internet, cablu TV, apa si
curent contorizate separat, cu bucatarie
utilata, camere de supraveghere video,

sistem de alarma si cu folie
antiefractie/grilaje la vitralii/ferestre.

399.000 {; (0765.264.335/
0765.394.915 

50. Stefan cel Mare, Dinamo, spatiu
comercial S.U. 52 mp, sp. comercial, in

vila renovata, parter, stradal, sc 64 mp, in
apropiere de metrou, amenajat, 3 intrari, 4
incaperi plus spatiu de depozitare, vitrina

16 ml, centrala proprie. 115.000 {;
(0799.459.169 rgindu@gmail.com 

51. Strada Fantanica 37, sector 2,
Bucuresti S.U. 1300 mp, spatiu birouri,

vand cladire de birouri 1300 mp cerca de
Mega Mall 1.495.000 {;

(0722.430.800/ +34657271765
tavakoli_m7@yahoo.com 

52. Theodor Pallady S.U. 190 mp, sp.
industrial, cladire mixta (birouri si depoz-
itare, logistica, locuinta, loft ) spatiu de

birouri suprafata 190 mp, compartimentat
in 8 birouri, grupuri sanitare, centrala pro-
prie pe gaz, curent trifazic, etaj. 100.000
{; (0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

53. Tineretului, Timpuri Noi, S.U. 84
mp, sp. comercial, Viorele, spatiu comer-

cial situat la parter de bloc, constructie
1986, dec., situat intre metrou Timpuri Noi
si Tineretului, langa scoala 97, 2 grupuri

sanitare,centrala proprie, intrare separata,
150.000 {; (0733.300.779 liderimobil-

iare@gmail.com 

54. Titan, Ozana, metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3 S.U. 360 mp,
sp. comercial, spatiu comercial

310 mp, la cheie, lumina
canalizare, apa, la nevoie si gaze,

vad comercial, bloc nou 2019,
bloc caramida, 100.000 {;

(0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.co

m 

55. Unirii, S.U. 1450 mp, sp. comercial,
de vanzare spatiu comercial, suprafata
utila 1450 mp ( subsol 210, parter 460,

mezanin 760) stradal, vitrina parter aprox
30 m, multiple posibilitati de amenajare.

Spatiul este independent de bloc
2.700.000 {; (0732.400.500
dragos.adam@omnitechgroup.ro 

56. Unirii, S.U. 1780 mp, sp. comercial,
imobil de vanzare demisol parter et. 1, 2,
3 suprafata utila 1.460 mpu plus demisol

inalt 300 mpu imobil 24 de camere
aparthotel-birouri si 5 spatii comerciale
potential investitonal, (0726.481.511

ocaziebuna@gmail.com 

57. Universitate S.U. 118 mp, sp. com-
ercial, Vand spatiu comercial ultracentral

(Universitate, bloc Dunarea), bloc constru-
it in anul 1980, inchiriat in totalitate pe ter-
men lung, suprafata 140 mp construi?i,

118 utili, vitrina generoasa de 20 ml.
750.000 {; (0722.705.231 

58. Vanzare spatiu comercial cu vad,
23mp, Vacaresti, stradal S.U. 23 mp, sp.
comercial,  97.000 {; (0723.542.482

ralevis.imobiliare@gmail.com 

59. Vergului, Cora S.U. 250 mp, sp.
comercial, vand sau inchiriez spatiu com-
ercial, 250 mp, deschidere 26 ml, 2 intrari

fata, o intrare spate, toate facilitatile.
(0722.508.090 

12. Bucuresti, orice sector, Romstil
intermediaza vanzari garsoniere, aparta-

mente, case, vile, rugam seriozitate
(0724.278.376 

13. BUCURESTI, seriozitate si operativi-
tate, cautam urgent garsoniere aparta-

mente si case indiferent etaj confort sau
zona, pentru exclusivitati oferim cadastru

si certificat energetic gratis,
(0752.036.997/ 0726.514.042 

14. Bucuresti, 1, 2, 3 sect. si zona N si
E Ilfov 1, 2, 3 sect din Bucuresti plus

zonele de N si E din Ilfov,
cumpar/schimb/reprezint proprietatea dvs.

imobiliara. Va ofer variante de vanzare
urgenta, directa, cu cash sau catre clientii

in asteptare; (0747.825.874
marius@murzea.ro 

15. Bucuresti, cumpar teren sau casa
demolabila, pentru constructie noua, pen-
tru investitie, Bucuresti, central, semicen-

tral sau adiacent; (0736.080.326 

16. Cumpar ap. 4-5 camere sau casa/
vila (Bucuresti) Cumpar ap. 4-5 camere/
casa/ vila cu un minim de curte. Conditii

principale: maxim 10 minute pana la
metrou, pozitionare ferita de zgomot, con-
structie dupa 2005, acces la spatii verzi,

piata, market. (0729.524.980 

17. Cumpar apartament 2 cam/garson-
iera (Salajan/1Dec) cumpar apartament 2

camere (minim 50 mp) sau garsoniera
(minim 30mp), zona Salajan / 1 Decem-
brie / Ozana / Pallady. Etaj 1-6, dec..Nu

sunt agentie! (0723.151.322
tonny_800@yahoo.co.uk 

18. Cumpar apartament 2 camere in
Bucuresti, dec.e, aproape de metrou si in
zona centrala (Tineretului, Dristor, Mihai
Bravu, Iancului, Mosilor, 13 Septembrie,
Brancoveanu etc). Apartamentul trebuie

sa fie pozitionat la etaj inferior in bloc nou
sau constructie mai recenta, 75.000 {;
(0744.353.333/ 0721.733.444 gheo-

rghedumitru.lorin@gmail.com 

19. Cumpar apartament cu 3-4 camere
in Bucuresti. In apropiere de metrou, in
planul 2, exclus agentie, exclus ultimul

etaj sau demisol, dupa 1979 fara risc seis-
mic, prefer credit prin programul prima

casa. (0775.297.005
cornel_her@yahoo.com 

20. Cumpar apartament in Bucuresti, 2,
3, 4 camere, plata cash. Rog seriozitate,
fac cadastru, intabulare, energetic succe-
siuni, preiau cu datorii; (0768.756.617 

21. Cumpar apartamente in Bucuresti,
plata cash, cadastru, intabulare, ener-

getic, preiau cu datorii; (0799.419.086 

22. Cumpar casa 4-5 camere, lumi-
noasa, cu teren 500-1.000 mp,

sect. 4, 6, Ilfov, Militari, Chiajna,
Rosu, Dudu, 100.000- 120.000

euro, familie serioasa;
(0726.722.421 

23. Cumpar orice apartament, magazin,
teren, central Bucuresti, particular, cumpar
orice apartament, magazin, teren, numai
central. Banii cash. Ofer comision. Oferte

pe Whatsapp 400.000 {;
(0723.440.440 atmi38@yahoo.com 

24. Cumpar spatiu comercial 50-150 mp
spatiu comercial 50-150 mp, cu vitrina, in

Bucuresti, zona Pantelimon, Piata Delfinu-
lui si zona Nicolae Grigorescu, avand

expunere stradala buna (0768.895.838/
0768.895.838 

25. Cumpar teren central semicentral
particular cumpar ( sau asociere in ved-
erea dezvoltarii unui proiect ) teren situat
central/semicentral suprafata 500-1500

mp, liber sau constructii demolabile exis-
tente, deschidere rezonabila.

(0784.222.015
mayfair.romania@gmail.com 

26. Cumpar teren gradina Bucuresti
Cumpar teren pentru gradina (30-120 mp)

in Bucurestii Noi, Chitilei, Straulesti,
Laminorului, Mimozei, Marginei,

Damaroaia, Pajura. Acces direct la teren
si la sursa apa. Acte in regula.

(0744.532.650 

27. Cumpar terenuri agricole Prosud
Invest cumpara terenuri agricole suprafete
mari, in orice zona din tara, oferim pretul

pietei. (0747.848.897
office.prosud@gmail.com 

28. Cumpar terenuri Bucuresti. Prosud
Invest cumpara in Bucuresti, central, ultra-
central, periferic, terenuri orice suprafete,
pretabile constructii apartamente, birouri,

comercial, hotel, rezidential, industrial,
plata cash. (0747.848.897 office.pro-

sud@gmail.com 

29. Cumpar terenuri, casa, apartamente,
autoturisme in Bucuresti (0763.906.909 

30. Cumpar urgent casa, teren plata pe
loc particular Urgent cumpar casa sau

teren cu plata pe loc.Zona Bucuresti sau
Ilfov. Indiferent de starea in care se afla.

Chiar si cu datorii. Particular. Atentie doar
la pret real nu umflat. (0722.357.246

valentin.brincoveanu@gmail.com 

31. Cumparari apartamente, case-vile,
terenuri garsoniere, apartamente 2-3-4
camere, indiferent etaj confort- sect. 2 si

3. Apartamente in vile, case, case cu
teren, vile- indiferent stare. Terenuri intrav-

ilane agricole -toate zonele,limitrofe
Bucurestiului (0722.511.217/

0762.628.915 office@cbs-imob.ro ,uigi-
mob@yahoo.com 

32. Cumparator serios, plata cash, pt.
apartam. 2, 3 camere. Accept si cu datorii,

succesiuni, suport taxe notariale;
(0760.480.777 

33. Drumul Taberei, cumpar apartament
sau garsoniera, zona Drumul Taberei.
60.000 {; (0769.470.920 maramar-

incescu@yahoo.com 

34. Familie tineri, acum cumpar urgent
garsoniera sau 2 camere, banii cash, fara

intermediari. (0729.280.228 

35. Garsoniera sau 2 camere, acum,
urgent, cumpar garsoniera sau 2 camere,

banii cash, fara intermediari

36. Imobile Novaprest chiar va cumpara
apartamentele, cadastru gratuit. Chiar

avem clienti; (0766.661.912 novapre-
strom@yahoo.com 

37. Imobile, cumpar imobile cu uzufruct
viager apartamente, garsoniere, case si
terenuri, cu datorii, indiferent starea in

care se afla, cu uzufruct viager(ramanere
in spatiu pana la deces). Ma ocup de per-

fectarea actelor(cadastru, intabulare).
(0722.625.665 

38. Lacul Tei, Ghica Tei Agentie, am cli-
enti seriosi cu plata cash pentru garson-
iere zona Tei langa camine/facultate, se
accepta si parter, ofer si cer seriozitate,

pretul zonei, detalii la telefon.
(0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

39. Luica, Calarasi, schimb casa la tara
cu apartament sau garsoniera, confort I

din Bucuresti. (0745.300.045 

40. Particular cumpar apartament 3 sau
4 camere, dec., etaj 1-3, an constructie
dupa 1980, 2 bai, fara comision, zona

Drumul Taberei sau Militari
(0730.629.679 

41. Particular cumpar urgent 2-3
camere, sect. 3-4, ofer plata cash, indifer-

ent etajul sau starea acestuia. Exclus
agentii, 40.000- 80.000 euro;

(0736.479.392 

42. Particular, cumpar casa batraneas-
ca sau teren pentru casa in Bucuresti.

Ofer plata imediat, cash. Tel.
(0774.989.388 

43. Schimb apartament cu garsoniera
schimb apartament 3 camere Cutitul de

Argint cu garsoniera. 66.500 {;
(0731.609.187

cristacheadrian2020@gmail.com 

44. Schimb garsoniera mobilata in zona
Gara de Nord cu casa la curte, modesta,

cu gradina, in zona Colentina, plus
diferenta. (0784.410.444 

45. Sector 1, 2, 3, 4, 5, 6, confort 1 sau 2
fara comision de la propietari.

(0745.753.174 

46. Spatii comerciale, industriale si de
birou, Urgent K Imobiliare Consult solicita

spatii comerciale, hale, depozite si de
birouri in Bucuresti si Ilfov;

(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-
ian@k-imobiliare.ro 

47. Stimate proprietar, prin amabilitatea
dvs., solicitam garsoniere, camere

mansarda, apartamente, ne/mobilate,
spatii comerciale, garaje, depozite,

demisol, case, la vanzare, inchiriere cat si
administrare. Va multumim frumos pentru

atentia acordata (0721.927.522 

48. Tineri familie cumparam apartament
plata imediat familie tineri cumparam gar-

soniera sau apartament cu / fara
imbunatatiri in bloc sau vila dorim seriozi-
tate exclus agentii imobiliare plata euro.
(0723.793.666 stefanschi@gmail.com 

49. Vanzari cumparari case si aparta-
mente pe legea 112 suntem o agentie

specializata in vanzari de case si aparta-
mente cumparate pe legea 112. Acodam
consultanta pentru actele obligatorii solici-
tate de notar la numai 25 euro. Vanzatorul

nu plateste comision (0766.788.709/
0722.779.456 cretu49@gmail.com 

1. 1 Mai Piata, dec., 32 mp, mobilat par-
tial, utilat, 6/8, renovata curata acces rapid
ratb 41 etc 300 euro 1+1 garantie +50%

comision Agentie 300 {;
(0749.076.011/ 0732.864.043 adrian-

vochin@yahoo.com 

2. 13 Septembrie Marriott Catedrala
Izvor 10min Canaf dec., 40 mp, mobilat,

utilat, Vis a vis Catedrala, recent renovata,
et. 7/10, cf 1, mobilata/ utilata se poate

cumpara pat, sifonier, in functie de cerinte.
Acces rapid centru, Izvor, Unirii.Rog, ofer
maxima seriozitate. Agentie, plata stan-

dard 315 {; (0737.481.773 Euro.c.imo-
biliare@gmail.com 

3. 13 Septembrie Prosper totul nou
dec., 45 mp, mobilat, utilat, ofer spre

inchiriere garsoniera mobilata modern, uti-
lata complet (frigider, aragaz, masina de
spalat ), cu centrala proprie, loc de par-

care subteran, totul nou, prima inchiriere.
350 {; (0751.427.385 

4. 13 Septembrie Sebastian Parc totul
nou dec., 45 mp, mobilat, utilat, ofer spre
inchiriere garsoniera, mobilata de lux, uti-

lata complet (cuptor, pita, masina de
spalat, frigider) nou, totul nou, prima

inchiriere, cu loc de parcare, situata la 3
min de Parc Sebastian. 350 {;

(0751.427.385 

5. 13 Septembrie Sebastian Prosper, c
anaf semidec., 52 mp, mobilat, utilat,

Mihail Sebastian Prosper, bloc nou, et.
2/12, sdec, 52 mp st, loc parcare subter-

an, complet mobilata/ utilata, multiple
imbunatatiri, vedere spatecontract Anaf,

rog si ofer seriozitate. Agentie, plata stan-
dard 360 {; (0737.481.773 euro.c.imo-

biliare@gmail.com 

6. 13 Septembrie, Marriott, Parlament,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Garsoniera

confort 1 situat la etajul 1 din p+ 7 situat in
zona 13 Septembrie intr-un bloc nou

(2016), renovat si mobilat de nou 2020.
Imobilul, in suprafata utila de 32 mp, este

dec., 325 {; (0734.084.784 g_air-
blue@yahoo.com 

7. 1Mai, Turda, Herastrau, 3/10, dec, 42
mp moderna dec., 42 mp, mobilat, utilat, 1

Mai, Turda, renovata recent, mobilata
modern, lux open space, utilata full, aer

conditionat, acces rapid 41 ratb, adiacent
Herasrtau Arc de Triumf, Ion Mihalache,
Domenii, Kiseleff, Victoriei, Averscu. 330
{; (0749.076.011/ 0732.864.043 adrian-

vochin@yahoo.com 

8. 21 Residence, Politehnica, Lujerului
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Studio lux in
21 Residence, prima inchirere, totul nou.

Pozele vorbesc de la sine 410 {;
(0724.077.825 

9. 23 August inchiriez garsoniera 250
euro dec., mobilat, utilat, particular

inchiriez garsoniera mobilata si utilata in
cartierul 23 august, vis-a-vis de parcul

Pantelimon. Chirie 250 euro. Pt detalii si
vizionare sunati la numarul din anunt.

250 {; (0722.687.259 

10. 23 August, inchiriez garsoniera,
dec., mobilat, utilat, proprietar inchiriez

garsniera in cartier 23 August, mobilat, uti-
lat, contorizare separata, pentru detalii
contactati numarul de telefon din anunt

250 {; (0722.687.259 

11. Alba Iulia/ Moise Nicoara,  mobilat,
utilat, finisata, libera, 2/4, particular, exclus

agentii, disc., 250 {; (0725.088.088 

12. Alba Iulia/ Moise Nicoara,  mobilat,
utilat, libera, 2/4, particular, exclus agentii,

210 {; (0725.088.088 

13. Amzei, Piata Romana, inchiriez gar-
soniera, dec., 45 mp, mobilat, utilat,

suprafata 30 mp, bloc izolat termic, cen-
trala termica proprie, canapea extensibila,
etaj 2. Renovat recent, cablu tv, internet,

acces rapid la metrou, 1 luna chirie plus 1
luna de garantie. 330 {; (0733.378.467 

14. Avangarde City dec., mobilat, utilat,
Agentia Best-Imob inchiriaza garsoniera

in zona Avangarde City, mobilata si utilata
modern cu gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, centrla proprie si masina de
spalat. 230 {; (0738.456.302

office@best-imob.ro 

15. Avrig nr. 64, semidec., mobilat, utilat,
proprietar, garsoniera cf. 1, et. 2/10, reno-

vata, 280 {; (0745.022.400 

16. Baba Novac semidec., 36 mp, mobi-
lat, utilat, Parc IOR, cf I, et 2, bloc mixt,
foarte spatioasa, balcon mare, stradal,
vedere spate, 200 {; (0727.884.946/

0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

17. Baba Novac dec., mobilat, utilat, uti-
lata, mobilata, 280 {; (0744.864.326 

18. Baneasa, dec., 38 mp, mobilat, uti-
lat, Aviatiei, bloc 1986 reabilitat termic,

renovata recent, mobilata modern, utilata
complet, aer conditionat, adiacent Bd.
Aerogarii, Hotel Phoenicia, Herastrau,

Aeroport Baneasa. 350 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

19. Baneasa, Aeroport,  40 mp, propri-
etar inchiriaza garsoniera deosebita, 1/1,
in vila, conditii la standard. Pretul zonei

negociabil; (0761.825.557 

20. Banu Manta - Ion Mihalache dec., 46
mp, mobilat, utilat, prima inchiriere, bloc
2018, 10 minute de metrou Victoriei, gar-

soniera premium, 550 {;
(0741.124.400

nicoricicristiana@yahoo.com 

21. Barbu Vacarescu, Lacul Tei, Floreas-
ca dec., 43 mp, mobilat, utilat, garsoniera,
str Opanez, in spatele Kaufland din Barbu

Vacarescu, acces rapid in Floreasca si
Pipera, parcuri Circului, Studentesc, Tei,
Verdi, in apropiere Bamboo, Fratelli, acte

proprietar. 320 {; (0729.994.284
bodurster@yahoo.com 

22. Basarabia bulevard metrou Muncii
dec., 35 mp, mobilat, utilat, Propietar

inchiriez garsoniera pe strada Campia
Libertatii nr 5, renovata total. Pret Nego-

ciabil. 300 {; (0736.645.598/
0723.386.717 

23. Basarabia, Diham, semidec., 32
mp, mobilat, utilat, la 3 minute de

mijloacele de transport in comun, confort
1, etaj 4/10, proaspat renovata, mobilata
si utilata complet, totul nou, g, f, p, t, um,
balcon inchis, apometre, internet. STB:

14, 36, 40, 56, 101, 335. 250 {;
(0720.425.031/ 0760.521.671 

24. Basarabia, Stadion Arena,  mobilat,
utilat, inchiriez gars. gaze, aer cond., toate
imb., intretinere inclusa in chirie, 200 {;

(0722.840.617 

25. Berceni, Alexandru Obregia, Grand
Arena  36 mp, mobilat, utilat, intersectie
Turnu Magurele, bloc stradal, confort 1,

mare, spatioasa, balcon inchis, renovata,
mobilata tineresc, masina de spalat,

aragaz, frigider, tv, parchet, termopan,
gresie, faianta, usa metalica, agentie 230

{; (0758.100.191 

26. Berceni, Brancoveanu dec., mobilat,
utilat, 6 minute de metrou Brancoveanu,

confort 1, bloc mixt, fara imbunatatiri, fara
masina de spalat, balcon inchis, libera

800 L; (0724.278.376 

27. Berceni, metrou Aparatorii Patriei,
garsoniera dec., 36 mp, mobilat, utilat,
Oltenitei, in vila, vis-a-vis de Kaufland,
confort 1, utilata si contorizata full, cen-

trala proprie, aer conditionat, catv, lcd, net,
balcon, foisor, curte, strada fara trafic..

285 {; (0723.545.735 

28. Berceni, Straja, Huedin Center dec.,
35 mp, mobilat, utilat, garsoniera spa-
tioasa, parter/4, dec.a, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, masina
de spalat, frigider, aragaz, tv. Libera

1.250 L; (0773.931.307 

29. Brancoveanu, Luica, garsoniera
mobilata si utilata dec., 35 mp, mobilat,
utilat, Brancoveanu, Luica, garsoniera
mobilata si utilata modern. Bloc nou,

2010. Centrala termica proprie. 275 {;
(0784.980.980 

30. Brancoveanu, Secuilor dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Brancoveanu stradal, mobi-
lat, utilat, vedere spate, etaj 6/8, bloc mixt,

5 minute de metrou, statie Stb in fata
blocului, liber, 1 luna + 1 luna garantie,
comision, exclus intermediari 1+1 luna

garantie 1.200 L; (0751.109.206 

31. Brancoveanu, Turnu Magurele,
Dealul Cucului dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Inchiriere garsoniera,42 mp, etaj 5/5, lift,
balcon, bloc nou, mobilat si utilat, prima
inchiriere, zona Sector 4, Brancoveanu,
Turnu Magurele, Dealul Cucului. 300 {;

(0724.548.052
lavinia.filip@zonadesud.ro 

32. Bucur Obor metrou dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Bucur Obor metrou, gar-

soniera cf. 1 sporit, decom, 42mp, mobila-
ta, utilata, libera de la 01.02.2020, renova-

ta, merita vazuta, acces imediat metrou
270 {; (0767.922.400/ 0722.912.924

cordialimobiliare@yahoo.com 

33. Bucur Obor, primarie,  36 mp, mobi-
lat, utilat, la 3 minute de metrou,

stradala,8/10, utilata, mobilata modern,
g+f+t+um, renovata recent, AC, aragaz,
frigider, masina de spalat,contorizata, tv,

internet, bloc mixt, balcon inchis ter-
mopan, libera. 230 {; (0732.859.500 

34. Bucurestii Noi garsoniera dec., 30
mp, mobilat, utilat, garsoniera parc

Bazilescu mobilata modern utilata complet
libera centrala termica termen lung 1+1,

320 euro 320 {; (0721.091.077 gabriel-
diaconescu55@gmail.com 

35. Bucurestii Noi, Pajura,  30 mp, uti-
lat, garsoniera 1983, utilata complet, cu
masina de spalat, + garantie, 260 {;

(0721.372.512/ 0769.668.915 

36. Bulevardul Basarabia - Metrou
Costin Georgian dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, particular inchiriez garsoniera foarte

spatioasa, 42 mp utili, bloc dat in folosinta
in anul 1990, izolat termic, 2 lifturi mod-

erne, curat, utilat, internet de mare viteza,
balcon inchis, 300 {; (0770.143.657/
0723.213.269 cmatei69@yahoo.com 

37. Bulevardul Decebal nr. 18,  41 mp,
mobilat, adiacent intrare Apostol Margarit
nr. 3, particular, garsoniera 1986, et. 1/8,
bloc anvelopat, langa metrou Muncii 5
minute, pretul zonei; (0745.343.982 

38. Bulevardul Energeticienilor  23 mp,
mobilat, utilat, inchiriez gars. zona Vitan,

Auchan, Piata Bobocica, bloc reabilitat, an
1978, parter inalt, stradal, totul nou, curat,

1.100 L; (0764.747.204 

39. Bulevardul Eroilor nr. 11, sect. 5,  26
mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez de
preferinta unui domn gars. la parter, an
1943, intrare separata, centrala proprie
chiria (1+1), fara agentii, parter din p+2,

260 {; (0744.689.005 

40. Calea Calarasilor 1/6 modern lux
2016 42 mp 350 e dec., 42 mp, mobilat,
utilat, Agricultorilor Delea Noua metrou
Muncii 3 min imobil 2016 lux parcare

videointerfon et 1/6 mobilata modern, uti-
lata full,renovata recent libera adiacent

Muncii Calarasilor Decebal Delea Noua M
Bravu, 350 {; (0749.076.011/

0732.864.043 adrianvochin@yahoo.com 

41. Calea Rahovei, Profi  35 mp, mobilat,
utilat, Calea Rahovei, vis a vis Lic. Bolin-

tineanu si Profi, bloc mixt, reabilitat termic,
garsoniera cf. 1, etajul 5/10, totul nou,

impecabila, la prima inchiriere, mobilata si
utilata modern, libera. 280 {;

(0722.300.698
liderimobiliare@gmail.com 

42. Calea Vitan, Mall Vitan dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera de inchiriat

stradal, cf.1, dec., 3/8, 42 mp, 1990, mobi-
lata, pat de mijloc, dressing hol, utilata

complet, curata. Imbunatatiri, usa metali-
ca, aer conditionat. Metrou Mihai Bravu.
300 E 300 {; (0748.210.364 maria-

david.imobiliare@gmail.com 

43. Cartier Progresului, Ratb Cimitirul
Progresului semidec., 40 mp, mobilat, uti-

lat, garsoniera parter vila, Ratb
11/N112/220, izolata termic interior/exteri-
or, usi si geamuri de termopan, incalzire

pardoseala, calorifere, renovat
internet/cablu 9 min metrou, parcare, pro-

prietar, 1+1 900 L; (0724.741.672 

44. Chitila, cartier Integra, semidec., 20
mp, mobilat, utilat, Chitila cartier, garson-
iera 20 mp, situata la mansarda unei vile
p+1+m, bucatarie utilata, contorizare sep-
arata, centrala proprie, apometre, contor

electric separat. Ideal o persoana. 700 L;
(0724.506.889

tanasie.cristina@gmail.com 

45. Colentina, 25 mp, garsoniera utilata
complet, cap tramvai 21 Colentina (zona

Europa), 800 L; (0726.727.879 

46. Colentina, Fundeni Spital, semidec.,
30 mp, mobilat, utilat, 2/6, mobilat ultra

modern, utilata complet,bl.mixt, nou con-
structie 2010, totul nou, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metal, centrala

termica proprie, aer conditionat, contract
ANAF, liber, 1.150 L; (0724.336.834 

47. Costin Georgian  inchiriez garsoniera
etaj 1, 1.000 L; (0722.388.276 

48. Cotroceni, Facultatea de Medicina,
in vila semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
garsoniera P/2, 60 mp, camere inalte,

pozitie excelenta, terasa interioara, mobi-
lata, utilata, p, g, f, t, centrala termica,

proaspat zugravita. Acces imediat la STB
si metrou. Liber. Urgent. Termen lung 400

{; (0722.828.609
imobiliare.az@gmail.com 

49. Decebal, Ruby Tuesday dec., 42
mp, mobilat, utilat, la 7 minute de metrou

Piata Muncii, parter/ 4, mobilata nou,
bucataria mobilata si utilata complet, ac,
tv lcd, contorizata, disponibila imediat,
apropiere: Alba Iulia, Burebista, Dristor,
Baba Novac 350 {; (0722.792.856/

0720.817.399 office_imobiliar@yahoo.ro 

50. Doamna Ghica, Parc Plumbuita, gar-
soniera moderna semidec., 37 mp, mobi-
lat, utilat, Proprietar, Ã®nchiriez garson-
iera Ã®n bloc nou, etaj 2/3, 37 mp, mobi-
lata modern si utilata (inclusiv centrala ter-

mica, AC si internet wi-fi), la 7 min. de
mijloacele de transport. 320 {;

(0744.800.241 

51. Dristor 2 metrou semidec., 33 mp,
mobilat, utilat, Dristor 2, metrou, inchiriez
garsoniera moderna, televizor, masina de
spalat, aer conditionat, internet, frigider.

Ofer contract ANAF. 279 {;
(0724.077.825 

52. Dristor, semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, 7 minute metrou, Mall Park Lake si
parc IOR, renovata complet, mobilata si
utilata, aer conditionat, bloc 1984, etajul

3/10, anvelopat. 300 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

53. Dristor, semidec., 35 mp, mobilat,
utilat, etajul 1/10, vedere spate, proaspat

zugravita, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, aer conditionat,

masina de spalat, aragaz, frigider, libera.
260 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

54. Dristor, 30 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera complet mobilata si utilata in zona
Dristor, bloc reabilitat termic, et. 4/8, Rds-
Rcs, termopan, usa metalica, loc de par-

care. Bloc foarte ingrijit, 2 lifturi. Intretinere
mica. Usor negociabil 265 {;

(0748.764.548/ 0031646661442 alexan-
draradulescu@hotmail.com 

55. Dristor, Kaufland dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, bloc mixt, garsoniera dec.a,

mobilata modern, utilata complet, foarte
curata, aer conditionat, masina de spalat,
balcon inchis in termopan, bloc reabilitat

termic, libera. Pret fix, 280 {;
(0728.736.846 

56. Dristor, metrou  33 mp, mobilat, uti-
lat, Garsoniera cf. 1, mobilata si utilata

partial, cu acces facil la metrou pentru ter-
men lung. Vecinatati Mall Vitan, piata Alba

Iulia, Mihai Bravu, Parc Titan, Piata
Muncii. 250 {; (0727.864.288 

57. Dristor, metrou, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat,  265 {; (0765.874.442

imobiliarezon@gmail.com 

58. Dristor, Park Lake, IOR dec., 38 mp,
mobilat, utilat, chiar la gura de metrou,

geam la baie, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, open space, liber, termen lung.

240 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

59. Dristor, Vitan dec., 30 mp,
mobilat, utilat, bloc mixt, garson-
iera confort dec. mobilat nou, ren-
ovat nou, frigider, aragaz, masina

de spalat, gresie, faianta, par-
chet, termopan etaj 3/10 300 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

60. Drumul Taberei dec., 40 mp, mobilat,
utilat, (1-2 minute de Parc Moghioros- in
Bucla), garsoniera de inchiriat, confort 1,
cu balcon, parchet, termopane, gresie,
faianta, etc, zona foarte buna, libera,

1.100 L; (0722.301.910 

61. Drumul Taberei dec., 35 mp, mobilat,
utilat, garsoniera de lux, langa Plazza
Mall, cu boxa subterana. Va propunem
spre inchiriere o garsoniera eleganta,

dec.a, la prima utilizare, in complex Exi-
gent Plazza Mall, constructie 2019. 400
{; (0722.518.840 na.stancu@gmail.com 

62. Drumul Taberei  mobilat, utilat, par-
ticular inchiriez garsoniera, confort 1, etaj

4, amenajata nou, proaspat zugravita.
Relatii la telefon intre orele 13-16.

(0749.029.902 

63. Drumul Taberei 34, semidec., mobi-
lat, utilat, statie metrou apropiere, etaj 1,

toate utilitatile, mobilata modern.
(0747.070.081 

64. Drumul Taberei Favorit dec., 35 mp,
mobilat, utilat, ofer spre inchiriere garson-

iera mobilata modern, utilata complet
(frigider, aragaz, masina de spalat), reno-

vata recent. 300 {; (0751.427.385 

65. Drumul Taberei, dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, B -dul Timisoara etaj 3/4, dec.a,
mobilata, utilata, gresie, faianta, reparti-
toare, apometre, bloc stradal, 35 mp, lib-

era in zona Lidl si Penny 260 {;
(0727.107.269

Vector_imobiliar_srl@yahoo.com 

66. Drumul Taberei,  nemobilat, neutilat,
B-dul Timisoara nr. 37, stradal, apropiere
Plaza, parter bloc, spatiu comert/ servicii/
birou cu acces separat din exterior, cen-
trala termica, ac, alarma, video, agentie.

(0722.190.588 

67. Drumul Taberei, semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei Valea Arge-
sului, propunem spre inchiriere o gars. cf.
1 intr-un bloc nou 2014, mobilata complet,
et. 2/4, masina spalat, aragaz frigider, ter-
mopan aer conditionat, gresie, centrala

proprie 1.200 L; (0722.542.692/
0761.532.117 aurelia_iba@yahoo.com 

68. Drumul Taberei, dec., mobilat, utilat,
Favorit, bloc mixt, stradal, gresie, faianta,
parchet, termopane, aer conditionat, usa
metalica, isn, aproape mijloace de trans-

port, contract ANAF, libera, rog seriozitate,
1+1 garantie. Cristian. 225 {;

(0723.027.358 

69. Drumul Taberei, dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, Frigocom, garsoniera este situa-
ta la etajul 4 al unui bloc reabilitat termic
cu 4 nivele. Aceasta este dec.a si are o
suprafata utila de 35 de metri 250 {;

(0725.500.710/ 0725.500.700
oscar.raceanu@gs2000.ro 

70. Drumul Taberei, semidec., 36 mp,
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

101. Iancului, 1 minut metrou, dec.,
45 mp, mobilat, utilat, bloc mixt

stradal, garsoniera confort 1, dec.
mobilat etaj 2/8, frigider, aragaz

masina de spalat, gresie, faianta,
parchet, termopan, renovat 300 {;

(0761.532.117 

102. Iancului, Elev Stefanescu, 7 min.
metrou dec., 38 mp, mobilat, utilat, Magu-
ra Vulturului, aproape Mega Mall, 5 min
Piata Obor, etaj 3/10 cf. 1 dec., 38 mp,
bloc mixt 1985, pe mijloc, orientare sud,

vedere deschisa, mobilata, utilata, imb., g,
f, p, termopan, um, libera, av 1+1. 1.150

L; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

103. Iancului, metrou, semidec., 33 mp,
mobilat, utilat, Elev Stefanescu, 2/10,
semidec.a, mobilata utilata, 299 {;

(0758.230.770 andros@confortcasaimo-
biliare.ro 

104. Iancului, Pantelimon, MegaMall
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Iancului, Pan-
telimon, MegaMalgarsoniera ultralux 380

{; (0735.611.433
florin.floroiu@gmail.com 

105. IMGB, metrou Dimitrie Leonida, Str
Amurgului 38A dec., 34 mp, mobilat, utilat,
IMGB, metrou Dimitrie Leonida, particular,

garsoniera mobilata, et 1, bloc 2014, in
Popesti Leordeni, strada Amurgului 38A,
la 8 minute de metrou Dimitrie Leonida,
disponibila cu 1 Martie 2020. Momentan
nu se pot face vizionari, pana nu pleaca

vechiul chirias.Contract ANAF. Poze
reale. 1.100 L; (0728.886.205 maur-

izio.dumitrache@gmail.com 

106. Inchirieri garsoniere zona Vitan
Mall dec., 42 mp, mobilat, utilat,  380 {;

(0773.831.987
mavi.imobiliare@gmail.com 

107. Ion Mihalache semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, locatie foarte buna, la 10

minute de parcul Herastrau si parcul Kise-
leff, bloc mixt, curat, anvelopat termic, gar-
soniera spatioasa si luminoasa, etaj inter-
mediar, renovata, mobilata si utilata fru-

mos. 350 {; (0730.993.333 tentantimo-
biliare@yahoo.com 

108. Iuliu Maniu, Lujerului, complex nou,
dec., 37 mp, mobilat, utilat, prima

inchiriere, 21 Residence Complex Rezi-
dential 2019, loc parcare! Garsoniera

dec.a, balcon, paza permanenta. Interior
cu finisaje premium, centrala proprie,

mobilat Mobexpert, utilat complet, spatii
depozitare. 430 {; (0756.880.880

birouldeinchirieri@gmail.com 

109. Kogalniceanu, Cismigiu, Izvor  32
mp, mobilat, utilat, Garsoniera linistita in
mijlocul orasului, zona boema, cafenele,
centrul vechi, parc Cismigiu, Universitate,

Palatul Parlamentului 350 {;
(0765.480.902 

110. Lacul Tei, Facultatea de Constructii
dec., 41 mp, mobilat, utilat, 3/10, dec.a,

mobilata modern, utilata complet (masina
de spalat, frigider, aragaz),gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, usi inte-
rioare noi, libera,curata, contract ANAF,

1+1 290 {; (0787.882.999 

111. Lacul Tei, Facultatea de Constructii
dec., 40 mp, mobilat, utilat, 7/10, dec., 40

mp, mobilata modern, utilata complet
masina de spalat, frigider, aragaz, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

aer conditionat, libera, curata, 2 lifturi,
contr. ANAF, 1+1 330 {; (0724.336.834 

112. Lacul Tei, Ghica Tei, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, etaj 3/10, mobilata si utilata,
curata, spatioasa si luminoasa, zona linis-

tita, 5 min. parc, contract Anaf, avantaj
decontare, avans 1+1, Comision Agentie
50%, vecinatati Pipera, Floreasca, Obor,
Stefan cel Mare 290 {; (0758.074.444/

021.210.76.00
valigeorgescu88@gmail.com 

113. Mall Vitan, Casa de Pensii, dec., 42
mp, mobilat, utilat, inchiriere garsoniera
Vitan Mall (Casa de Pensii) particular,

10/10, mobilata si utilata, stradal Calea
Vitan (Casa de Pensii). Garantie 310 {;

(0758.612.360 

114. Mansarda de langa Cismigiu dec.,
39 mp, mobilat, utilat,  400 {;

(0737.989.041 contact@ramona-ursu.ro 

115. Mihai Bravu, chiar la metrou, dec.,
30 mp, mobilat, utilat, strada Gradinarilor,
bloc nou 2016, etajul 5 din 10, complet

mobilata si utilata lux, centrala, aer condi-
tionat, masina spalat, frigider, plasma,

cuptor, plita pe gaz, termen lung, 350 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

116. Mihail Kogalniceanu, Cismigiu,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez garson-
iera, totul nou, 1.000 L; (0763.441.030 

117. Mihail Sebastian dec., 40 mp,
nemobilat, neutilat, Garsoniera de inchiri-
at. Se poate inchiria si mobilata detaliile le

stabilim telefonic. Bloc reabilitat. Curat.
Vecini de calitate. Aer conditionat, aragaz.
Gresie, faianta, parchet. Usa metalica, ter-
mopane. Se doreste inchiriere pe termen

lung. 900 L; (0786.859.287 

118. Militari dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Residence, totul aproape nou, acces facil
mijloace de transport, piata, supermarket,

libera din ianuarie 2020 1.000 L;
(0727.884.946/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

119. Militari metrou Lujerului inchiriere
garsoniera semidec., 34 mp, mobilat, uti-
lat, Pozitie buna, zona linistita, bloc semi-
stradal, etajul 4/9, garsoniera mobilata si
utilata complet, disponibila imediat. 320

{; (0758.098.905/ 0758.098.917
elena.draghia@gmail.com 

120. Militari Residence dec., 43 mp,
mobilat, utilat, (langa Lidl), proprietar, con-

tract ANAF, 42,44 mp utili, et 4/6, utilat,
mobilat, balcon inchis, gresie, faianta, par-
chet, termopan, ac, ct, Ratb, metrou, Lidl,

Auchan. 1+1, 230 {; (0743.808.788 

1. 13 Septembrie Panduri, cumpar ap.
3 camere, cumpar apartament 2 sau 3

camere situat in zona 13 Septembrie sau
Panduri 120.000 {; (0734.656.565

bogdancalin73@yahoo.com 

2. Acum-urgent cumpar apartament 3-
4 camere, banii sunt cash, fara intermedi-

ari.

3. Agentia Smart Future cumpara
indiferent sectorul. Cadastru gratuit. Expe-

rienta, seriozitate, garantie;
(0721.593.744 

4. Agentia Tudor’s Office. cumparam,
vindem, intermediem, apartamente, case,

spatii comerciale, birouri, indiferent de
pret, sector 1 si 2, 3, avem clienti seriosi;

(0723.261.575
tudorsimobiliare@yahoo.com 

5. Agentie imobiliara solicitam garson-
iere, apartamente, case/ vile, terenuri,
zona ultracentrala, centrala, sector 1.

Rugam seriozitate. Consultanta gratuita.
Nu ezitati sa ne contactati, va asteptam

(0721.854.257/ 0765.487.485
cristian.imob@hotmail.com 

6. Bucuresti Agentia imobiliara Great
House cumpara, vinde, inchiriaza, admin-
istreaza imobile (apartamente, garsoniere,

case, terenuri). (0721.268.107/
0740.191.920 adriananistorr@yahoo.com 

7. Bucuresti avem solicitari, ap. in vila
3-4 camere, 2-3 camere ap bloc, teren,

eventual cu constructie demolabila pentru
case sau bloc minim p+4, case pentru
locuit, sediu firma, hale, ap, case si la

inchiriere. (0753.095.601 office@cre-
doamg.ro 

8. Bucuresti - cumpar apartamente -
case Euro Partener imobiliar cumpara in
Bucuresti, terenuri, apartamente, garson-
iere, case, zone centrale si semicentrale,

aproape de metrou, la pretul zonei.
(0745.176.195

euro.partener@gmail.com 

9. Bucuresti Agentia Nelbo imobiliare,
cumpara plata pe loc cash apartamente
garsoniere, case terenuri in Bucuresti.

Achitam datorii si situatii de urgenta. Pro-
gram non stop; asteptam si mesaj;
(0758.200.203/ 0722.625.665 

10. Bucuresti, Agentia Valmarket
cumpara, vinde urgent direct de la propri-
etari garsoniere, apartamente, orice zona,
avem clienti seriosi, plata pe loc, comision
minim, cadastru, intabulare, cu noi vindeti

rapid si sigur; (0724.413.513
valmarket.imobiliare@gmail.com 

11. Bucuresti, caut garsoniera, aparta-
ment, casa cu plata in rate;

(0768.500.865 
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121. Militari Residence dec., 38 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera dubla complet

utilata, mobilata in bloc nou, aer condition-
at, centrala, etajul 5, la 1-2 minute de sta-

tia 178, 10-15 min de metrou. 270 {;
(0786.630.173 elamiha89@yahoo.com 

122. Militari Residence, semidec., 34
mp, mobilat, utilat, garsoniera, et. 4/7, c-

tie 2016, lift, mobilata, utilata, centrala ter-
mica, dormitor, tv, masina de spalat,

frigider, plita, cuptor, aer cond. In complex
piscina, spa. 290 {; (0724.590.266/
0747.080.813 steluta.sterpu@euroci-

tyestate.ro 

123. Militari Residence, dec., 32 mp,
mobilat, utilat, superba, luminoasa, mobi-
lata, decorata bun gust, apropiere hyper-

market, linii autobuze, sala sport. Contract
1 an + garantie, ideal tanar angajat, nefu-
mator, fara animal companie comision 0%

250 {; (0722.350.066
timeimob@gmail.com 

124. Militari Residence, Avangarde City,
dec., 34 mp, mobilat, utilat, Str. Tineretului

nr. 17, bloc 2019, etaj 5/7, confort 1,
mobilier Kika, utilata complet, centrala

proprie, dressing, bucatarie inchisa, bal-
con, contorizare individuala. Libera de la 1

martie 220 {; (0720.425.031/
0760.521.671 

125. Militari Residence, garsoniera dec.,
31 mp, mobilat partial, utilat,  250 {;
(0737.381.511 office@realtorshub.ro 

126. Militari Rezervelor, langa Penny
Market  [mobilier], [utilare], Garsoniera de
inchiriat, modern mobilata, zona Penny

Market, Militari Rezervelor. 250 {;
(0725.744.950

andreearezervelor79@gmail.com 

127. Militari Rezidence, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, mob, utilata modern, g, f, p,
t, um, libera, loc parcare. etaj 1din 7 capat

178 la2min 220 {; (0761.167.220 

128. Militari, Apusului nr. 27,  mobilat,
utilat, sector 6, inchiriez garsoniera dotata

cu grup sanitar, televizor, internet. Pret
800 lei o persoana. 800 L;

(0722.700.632 

129. Militari, Lujerului, Virtutii, Teatrul
Masca,  mobilat, utilat, particular, inchiriez

garsoniera, suprafata 40 mp, parter/4,
mobilata si utilata, chirie 200 euro. 200 {;

(0730.855.466/ 0745.557.868 

130. Militari, Rasaritului, semidec., 30
mp, mobilat, utilat, mobilata si utilata mod-
ern, centrala proprie, cocheta, et 1/4, lib-

era, pentru o persoana, nefumatoare,
apropiere metrou, stb, 250 {;

(0723.118.758/ 0723.118.778 stentorin-
termed@yahoo.com 

131. Militari, Rosu, Orhideelor dec., 30
mp, mobilat, utilat, Militari, Rosu garson-

iera de inchiriat mobilata si utilata complet,
este intr-un bloc nou ceea ce inseamna
caci garsoneira este la prima inchiriere.
Bloc mic cu 4 nivele, 3 min pana la STB
178, 138, 278 230 {; (0729.481.840/

0761.028.046 cch.imobiliare@gmail.com 

132. Militari, str. Valea Lunga, Gorjului,
dec., 37 mp, mobilat, utilat, Militari, Gorju-

lui va oferim la inchiriere pe str. Valea
Lunga, Biserica o gars. cf. 1 sporit, 37 mp,

dec., la et. 7/8 in bloc mixt, renovata
recent si mobilata si utilata, pret fix, 235

euro, libera 235 {; (0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

133. Militari, strada Crinului, dec., 30
mp, mobilat, utilat, confort 1, dec.a, libera,

suprafata 30 mp, centrala termica, fin-
isaje, mobilat si utilat totul nou, acces

mijloace de transport 950 L;
(0744.994.267 

134. Militari, Virtutii, dec., 43 mp, mobilat
partial, neutilat, Stradal, linia 41, parter/8,
confort 1, particular, numai pentru birou,
cabinet, sediu firma, termen lung. Posibil

2 firme pentru impartirea cheltuielilor.
(0722.269.092 malex@digi.ro 

135. Mosilor, 38 mp, mobilat, utilat, an
1984, renovata, gresie, faianta, um, reabil-
itat, zaer cond., lumoasa, fara animale, nu
fumator, liniste, 300 {; (0759.062.239 

136. Mosilor, dec., 46 mp, mobilat, utilat,
proprietar, bloc mixt, renovata, moderna,

7/10, 320 {; (0799.220.806/
021.610.54.38 

137. Nerva Traian, inchiriez garsoniera
1991,  40 mp, utilat, particular, colaborez

cu agentii imobiliare; (0744.306.966 

138. Nerva Traian, proprietar dec., 45
mp, mobilat, utilat, Nerva nr 16 etaj 3,

vedere fata chiar pe Bd nu stradute, reno-
vat mobilat nou, clima noua sistem invert-
er, se poate si pentru o perioada de doar

4-6 luni, vabil si pentru agentiile imobiliare.
380 {; (0726.043.637 

139. Nerva Traian, Unirii, Goga, 1/8, dec,
38 mp dec., 38 mp, mobilat, utilat, Octa-

vian Goga 1991, 38 mp, mobilata modern,
utilata complet, renovata recent, aer con-

ditionat pret 250 euro 1+1 g adiacent
Unirii, Nerva Traian, Vitan Mall, Timpuri
Noi, Mircea Voda, Camera de Comert,

Dudesti. 250 {; (0749.076.011/
0732.864.043 adrianvochin@yahoo.com 

140. Obor 4 minute metrou, Mihai Bravu,
dec., 35 mp, mobilat, utilat, parc Obor,

Spectrum, P/10, cf. 1, dec, mobilat utilat
complet, bloc reabilitat termic, curata, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-

ica, libera, zona buna, linistita. Avans 1
l+1 l. 260 {; (0724.336.834 

141. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, vav
Sectia 7, semidec., 35 mp, mobilat, utilat,

10 min. metrou, 5 min. Kaufland, Mall
Veranda, etaj 5/10, cf. 1 bloc reabilitat, ori-

entare sud, vedere deschisa, 2 lifturi,
mobilata, utilata, imb., gresie, faianta, par-
chet, termopan, um, ac, av 1+1, 240 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

142. Obor, Iancului, 5-7 min. pana
la metrou,  40 mp, mobilat, utilat,
gars. cf. 1, aer conditionat, masi-
na de spalat, negociabil, 300 {;
(0722.373.116/ 0737.584.587 

143. Palatul Parlamentului Unirii garson-
iera dec., 42 mp, mobilat, utilat, 42 mp

etaj 5/8, dec., mobilat, utilat, loc parcare la
bloc, lift, liber, urgent, fara masina spalat,

250 euro, 250 {; (0726.142.707
andronflorin74@gmail.com 

144. Panduri semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, Proprietar inchiriez garsoniera in

cartier Panduri,et 7/8, amenajata modern,
birou, aer cond,mas spalat rufe,balcon

inchis cu termopan, spatii depozitare, bloc
mixt, vecinatati Cartier Panduri, spital

Panduri, Mon. Oficial, scoala 146, Acade-
mia Militara, Cotroceni, statia tramvai 1,

linii STB 122, 226, 385, 136, 1 luna avans
+1 luna garantie, liber, 270 {;

(0743.146.980
lady_iskander@yahoo.com 

145. Panduri nr 37,  mobilat, utilat, partic-
ular inchiriez garsoniera confort 1, nou

renovata, utilata, 4/8, libera incepand cu
15 martie. 260 {; (0724.021.140 

146. Pantelimon, Cimitirul Armenesc,
Elev Stefanescu semidec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, 7/10, cf. 1, semidec., 32 mp, pe
mijloc, bloc garsoniere, 2 lifturi modern-
izate, zugravita, contorizata, luminoasa,

mobilata modern, utilata complet, g, f, p, t,
usa metalica, aer conditionat, libera, zona

linistita, contract la Anaf, avans 1l. +1l.
250 {; (0770.956.572 

147. Pantelimon, Delfinului, dec., 45
mp, mobilat, utilat, parter, bloc izolat ter-

mic, spatioasa, libera 250 {;
(0741.995.490 casaperdueconsult-

ing@yahoo.com 

148. Pantelimon, Ilfov  54 mp, mobilat,
utilat, Garsoniera 210 e, 1+1 garantie, 1
camera 30 mp, 24 mp bucatarie, baie 4
mp, curte nu bloc, utilitatile se platesc

separat, strada Sfantul Gheorghe in capat
maxi taxi zona reper 210 {;

(0741.155.035
te_vreau_mai_aproape@yahoo.com 

149. Pantelimon, proprietar,  mobilat,
utilat, garsoniera in vila, contorizat, intrare

separata, termen scurt/ mediu/ lung,
1.000 L; (0751.082.272 

150. Parcul Carol dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Urgent, garsoniera, bloc 2007,

foarte spatioasa, complet utilata, recent
renovata. Are centrala proprie si Wi-Fi.

Este situata in proximitatea Parcului Carol
intr-o zona foarte linistita. 415 {;

(0762.007.007
vartosuvalentin@yahoo.com 

151. Piata Alba Iulia dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, va oferim spre inch o gars. spa-
tioasa 40 mp, curata mobilata/utilata com-
plet, situata la etaj 1 intr-un bl din rondul
Alba Iulia, oferindu va toate avantajele
zonei! Pret 450 E negociabil. 450 {;

(0765.190.069
dorin_s_pasca@yahoo.com 

152. Piata Alba Iulia, New City Resi-
dence, dec., mobilat, utilat, Piata Alba

Iulia, New City Residence, Piata Alba Iulia
inchiriere garsoniera, mobilata si utilata

360 {; (0723.001.398 

153. Piata Progresu semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, La 10 minute de metrou

Eroii Revolutiei, vis a vis de Piata Progre-
su garsoniera mobilata si utilata. 210 {;

(0738.553.022/ 0736.569.021 

154. Piata Romana semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere spatiu
in zona Piata Romana, ultracentral, la 3

minute de metrou. Pretul este de 30 RON
pe ora iar spatiul este ideal pentru desfa-

surarea sedintelor individuale sau de
grup. Pe Str. Nicolae Golescu, Nr 22.

Peste drum de restaurantul La Mama, 30
L; (0722.232.248 office@scoalapentru-

parinti.ro 

155. Piata Romana,  32 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera 2/8, imbunatatiri, la 3-4

minute de metrou, facilitati;
(0721.468.971 

156. Piata Sudului,  mobilat, utilat, gar-
soniera curata, gresie, faianta, parchet,

termopan, 1+1, 250 {; (0730.452.410 

157. Piata Unirii, magazin Unirea, dec.,
44 mp, mobilat, utilat, garsoniera complet
mobilata si utilata, libera, pozitie ultracen-

trala, 350 {; (0744.525.191
escada.gts@gmail.com 

158. Piata Victoriei,  40 mp, garsoniera
an 1976, 400 {; (0757.618.402 

159. Piata Victoriei, dec., 35 mp, mobilat,
utilat, Titulescu, renovata recent, mobilata
modern, utilata complet, aer conditionat,

adiacent Banu Manta, Ion Mihalache, Avi-
atorilor, Kiseleff, Piata Romana, Stefan cel
Mare, 5 minute metrou Piata Victoriei 350

{; (021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

160. Piata Victoriei, metrou dec., 31 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera renovata, cura-

ta, etaj 7/10, bloc 1980, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, masina
de spalat, frigider, aragaz, tv, balcon. Lib-

era. 365 {; (0773.931.307 

161. Piata Victoriei, Titulescu semidec.,
24 mp, mobilat, utilat, Piata Victoriei, Tit-

ulescu ac, aragaz, frigider, masina de
spalat, termopan, gresie, faianta, usa met-
alica, etaj 10/10, suprafata 24 m, 260 {;
(0744.525.283 escada.gts@gmail.com 

162. Plaza Mall, bloc 2019, prima
inchiriere, nou dec., 38 mp, mobilat, utilat,

Plaza Mall (Anchor Plaza) 5-7 minute
Cora Lujerului, bloc 2019. Prima

inchiriere, etaj 5/11. Decomandat, mobilat,
utilat complet nou, centrala termica, aer

conditionat, liber 350 {; (0766.668.893 

163. Plaza Mall, metrou Lujerului dec., 36
mp, mobilat, utilat, bloc constructie 2019,

situat in fata mall-ului (Plaza), 5 min.
metrou Lujerului, o statie tranvai parc
Moghioros, prima chirie, mobilier Ikea.

360 {; (0766.255.304 

164. Plaza Residence, garsoniera lux
dec., 38 mp, mobilat, utilat, garsoniera

este situata in bloc nou, dat in folosinta in
2019, langa Mall Plaza Romania si cladi-
rea de birouri Anchor Plaza, 10 minute pe

jos fata de metrou Lujerului 360 {;
(0724.077.825 

165. Politehnica dec., 40 mp, mobilat,
utilat, 21 Residence, imobil 2018, renova-
ta lux, mobilata nou, utilata complet, aer

conditionat, centrala proprie, balcon, adia-
cent Militari, metrou Lujerului, Grozavesti
370 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

166. Politehnica, semidec., 38 mp,
mobilat, utilat, Complex Quadra 2, imobil
2010, renovata recent, mobilata modern,
utilata complet, centrala proprie, aer con-

ditionat, adiacent Grozavesti, Splaiul Inde-
pendentei, Militari, Iuliu Maniu, 300 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

167. Politehnica, Iuliu Maniu, Lujerului,
AFI Mall dec., 38 mp, mobilat, utilat, gar-

soniera spatioasa 38 mpu in 21 Resi-
dence Politehnica 2019. Se inchiriaza
complet mobilata si utilata - canapea

extensibila plus pat rabatabil.Va asteptam
cu drag la vizionare ! 380 {;

(0743.539.075/ 0736.653.369
office@christian-estates.ro 

168. Politehnica, Regie, Spl Indepen-
dentei - Novum dec., 38 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera complet mobilata si utilata
in Complex Novum Residence. Disponibi-
la imediat, etaj 10/11 vedere panoramica
370 {; (0743.593.075/ 0736.653.369

office@christian-estates.ro 

169. Popesti Leordeni, pe langa La Stra-
da Mall dec., 38 mp, mobilat partial, utilat,
Particular ofer spre Ã®nchiriere garson-
iera cf 1, suprafata 38 mp, etaj 3/5 com-

plet mobilata si utilata constructie finaliza-
ta Ã®n octombrie 2019, lift nou, situata pe
strada Amurgului nr 29 A, complex Happy
280 {; (0727.372.535/ 0723.296.773

stoicavladandrei@yahoo.com 

170. Primaverii, Jean Monnet dec., 25
mp, mobilat, utilat, garsoniera Primaverii
Jean Monnet. Localizare extraordinara.
Et. 2/3, complet mobilat si utilat, centrala

proprie. 330 {; (0736.333.063
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

171. Pucheni, sector 5, proprietar, dec.,
37 mp, mobilat, utilat, cf. 1, modern, cen-

trala termica, totul nou, 1.100 L;
(0726.127.457 

172. Rahova dec., 38 mp, mobilat, utilat,
proprietar, bloc nou, garsoniera zona linis-
tita, curte private inchisa, etaj 4/8, 38 mp,
mobilat/ utilat complet si nou, centrala ter-
mica, foarte economica iarna, calduroasa,

aproape de tramvai 32, 1.200 L;
(0726.127.457/ 0722.623.389

patrascu23@yahoo.com 

173. Rahova, Antiaeriana dec., 70 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera, in vila,

totul nou, contorizari individuale, acces
separat, balcon inchis in termopan, cen-
trala termica, grup sanitar cu cabina de
dus, loc parcare, costuri intretinere mici.

270 {; (0787.859.952 

1. 1 Decembrie 1918, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchriez aparta-

ment 2 camere, 7 minute de metrou 1
Decembrie 1918. Bloc nou, etaj 1 din 3,
lift, centrala proprie, parcare. Mobilat si

utilat modern. Zona foarte linistita.
Garantie 1 + 1. 360 {; (0765.160.520

c_florela80@yahoo.com 

2. 1 Mai, 50 mp, mobilat, utilat,
Domenii, Complex Arcadia, imobil 2019,
mobilat modern, utilat complet, aer con-
ditionat, centrala proprie, loc parcare,
adiacent Aviatorilor, Arcul de Triumf,

Piata Victoriei, Herastrau 550 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

3. 1 Mai, 55 mp, mobilat, utilat, Grivitei,
renovat recent, mobilat modern, utilat

complet, aer conditionat, pozitie deosebi-
ta, adiacent Domenii, Metrou 1 Mai, Fac-

ultatea de Agronomie, Bd. Expozitiei
300 {; (021.319.78.04/ 0724.257.295

silviuatlas@yahoo.com 

4. 13 Septembrie dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament nou, 2 camere situ-

at Ã®n proiectul rezidential La Cassa
Residence, aflat Ã®ntr-o zona ultracen-

trala, Ã®n imediata vecin?tate a cartieru-
lui Uranus, pe strada Sabinelor loc de

parcare 530 {; (0724.077.825 

5. 19th Residence, soseaua Orhideelor
2 camere dec., 50 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere, cu bucatarie open
space, conform releveu, situat in 19Th
Residence din Sos. Orhideelor, etaj 11

din 12 420 {; (0724.077.825 

6. 2 Camere bloc nou - Mihai Bravu
semidec., 55 mp, mobilat, neutilat,  450
{; (0737.381.511 office@realtorshub.ro 

7. 2 Camere mobilat lux Uptown Alba
Iulia semidec., 51 mp, mobilat, utilat,

600 {; (0752.703.232 sorin@sorinra-
ducu.ro 

8. 2 Camere Piata Muncii  57 mp,
mobilat, neutilat,  400 {;

(0737.381.511 office@realtorshub.ro 

9. 21 Residence, intre Lujerului si
Politehnica dec., 56 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament 2 camere, 21 Resi-
dence, Intre Lujerului si Politehnica, bd.

Iuliu Maniu, a fost locuit cateva luni, dec.,
suprafata aprox. 56 mp, etaj 9/11, 500

{; (0764.529.841 

10. 23 August Bucuresti, casa singur
curte dec., 50 mp, mobilat partial, utilat,
Apartament doua camere, constructie

noua, gresie faianta, baie bucatarie, sin-
gur in curte. Loc de parcare str. linistita,

centrala proprie, 280 {; (0735.060.935
Anghelus45@yahoo.com 

11. 3 min metrou Romana, Eminescu, 2
camere semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
foarte bine localizat chiar la intersectie

Eminescu cu Dorobanti, 3 minute metrou
Romana, etajul 5, semidec., bloc consoli-
dat (rezista la cutremure de 8,2 grade pe

scara Richter)bine intretinut. 390 {;
(0727.831.455

ioachim.catalin@gmail.com 

12. AFI Cotroceni Mall, aptartament
dec., 68 mp, mobilat, utilat, amenajat,

mobilat si utilat complet, contract,
garantie. Tel. 1.400 L; (0722.503.483 

13. Afi Cotroceni, Razoare, Academia
Militara, 2 cam., dec., 63 mp, mobilat, uti-

lat, Afi Cotroceni, Razoare, 5 minute
Academia Militara, apartament 2 camere,

confort 1, dec., etaj 3/4, 62 mp, bloc
1992, mobilat, utilat complet, toate utili-

tatile, liber 350 {; (0766.668.893 

14. Agatului 66 Rezidence nou,
Padurea Baneasa, Tiriac semidec., 58

mp, mobilat, utilat, Proprietar inchiriez 2
ap. la parter Ã®nalt de 47 mpU si etaj 1
de 58mpU + 4,6 mp balcon cu toate utili-
tatile posibile incluse, contorizate individ-
ual, costuri reduse, imobil nou, Baneasa

400 {; (0771.583.478
mihai.stefan.cristi@gmail.com 

15. Alba Iulia, Decebal, Unirii, Piata
Muncii,  60 mp, mobilat, utilat, Zvon

Cafe, bloc 2015, et. 2/4, str. Th. Speran-
tia, totul nou, finisaje de lux, AC, centrala
termica, jacuzzi/ spa, mobilat si utilat. Nu

ofer comision agentiilor. 550 {;
(0749.041.318 ivionutzu@yahoo.com 

16. Apartament 2 camere Belvedere
Tei Pipera complet ultralux 2 parcari

semidec., 55 mp, mobilat, utilat,  650 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

17. Apartament 2 camere complet
mobilat si utilat Dr Taberei - str Topolovat
dec., 53.00 mp, mobilat, utilat,  350 {;
(0722.382.832 contact@erikachica.ro 

18. Apartament 2 camere de inchiriat
Unirii, Octavian Goga dec., 60 mp, mobi-

lat, utilat,  420 {; (0749.067.475
office@danieldobre.ro 

19. Apartament 2 camere Drumul
Taberei, ANL Brancusi dec., 60 mp,

mobilat, utilat,  300 {; (0723.325.257
contact@mihaelaanton.ro 

20. Apartament 2 camere modern
Vitan Mall metrou Mihai Bravu dec., 62

mp, mobilat, utilat,  440 {;
(0748.210.364 mariadavid.imobil-

iare@gmail.com 

21. Apartament 2 camere pentru
locuinta sau birou, soseaua Alexandriei,
semidec., 56 mp, mobilat partial, utilat,

280 {; (0737.989.041
contact@ramona-ursu.ro 

22. Apartament 2 camere renovat si
mobilat complet - bd Timisoara semidec.,

40.00 mp, mobilat, utilat,  340 {;
(0722.382.832 contact@erikachica.ro 

23. Apartament 2 camere Unirii - Bd.
Nerva Traian dec., 62 mp, nemobilat,

neutilat,  350 {; (0748.210.364 maria-
david.imobiliare@gmail.com 

24. Apartament 2 camere, 4 min.
metrou, Jean Steriadi dec., 47 mp, mobi-
lat, utilat,  300 {; (0737.989.041 con-

tact@ramona-ursu.ro 

25. Apartament 2 camere, modern,
sector 5, Rahova dec., 52 mp, mobilat,

utilat,  300 {; (0735.251.111
cameliaciurea24@gmail.com 

26. Apartament complet mobilat si uti-
lat in bloc 2019 - Plaza Romania dec., 63

mp, mobilat, utilat,  500 {;
(0722.382.832 contact@erikachica.ro 

27. Apartament langa PADUREA
BANEASA, cu GRADINA semidec.,
50.00 mp, mobilat, utilat,  500 {;
(0747.751.293 mihaita@mihaita-

moldovan.ro 

28. Apartament superb 2 camere, City
Point Aviatiei semidec., 51 mp, mobilat,

utilat,  650 {; (0769.250.545 con-
tact@cristinamarin.ro 

29. Arcul de Triumf, Turda, dec.,
inchiriez ap. 2 camere et. 3, cu parcare,
intersectie cu I. Mihalache, bloc consoli-

dat dupa cutremur, 450 {;
(0723.341.111 

30. Armeneasca semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, Bulevardul Carol-Biserica

Armeneasca, ap. 2 camere intr-o vila
interbelica, 1/3, 80 mp, camere inalte si

foarte luminoase, totul nou, mobilat si uti-
lat complet, 600 euro/luna. 600 {;

(0722.633.765 nina.vasilcu@regalser-
vice.ro 
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31. Asmita Garden dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, dec., elegant, foarte curat,

mobilat modern, utilat complet, raspunde
exigentelor de lux, gresie faianta, parchet
termopan usa metalica, centrala termica
proprie, aer conditionat (clima), liber 680

{; (0722.555.660
advaimob@yahoo.com 

32. Avangarde Militari, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, proprietar, et. 2/4, mobilat

si utilat modern, centrala, bloc nou, in
apropiere Ratb. Exlus animale de com-

panie. Detalii la telefonul, 280 {;
(0724.355.792/ 0722.155.999 

33. Aviatiei 60 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, mobilat si utilat, la

etajul 1, in bloc cu 4 etaje, pe Elena
Caragiani, la 5 minute de metrou Aurel

Vlaicu. 450 {; (0728.330.208 tentanti-
mobiliare@yahoo.com 

34. Aviatiei dec., 63 mp, mobilat, utilat,
etajul 3/6 etaje int-un bloc construit in
anul 2019, confort 1, centrala termica
proprie, aer conditionat, usa metalica

(intrare), electrocasnice noi clasa A. 699
{; (0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

35. Aviatiei semidec., 75 mp, mobilat
partial, utilat partial, Inchiriez apartament
2 camere mobilat/nemobilat in func?ie de
preferinte, Capital Residence, parter inal-
tat, loc parcare. 850 {; (0726.208.019

Bianca.zavera@yahoo.fr 

36. Aviatiei (metrou)  mobilat, liber, ac,
dc mas. spalat, anvelopat termic, propri-

etar, exclus agentii; (0744.828.039 

37. Aviatiei Belvedere semidec., 60
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere

in bloc nou, 2 bai, mobila noua (prima
folosire). Bucatarie complet echipata
(cuptor, plita, hota, frigider). Masina

spalat. Aer conditionat in ambele camere
2 balcoane. 530 {; (0724.077.825 

38. Aviatiei, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Herastrau, renovat recent, mobilat mod-
ern, utilat complet, aer conditionat, dec.,
adiacent Floreasca, Baneasa, Pipera,

Promenada Mall, 5 minute Metrou Aurel
Vlaicu. 500 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

39. Aviatiei, Belvedere dec., 60 mp,
mobilat, utilat, direct proprietar, prima

inchiriere, etaj 4/10, centrala, loc parcare
suprateran, complet utilat/ mobilat, 2 ac,
2 gr. sanitare, pat dublu, canapea exten-
sibila, statia metrou Pipera, liber, 540 {;

(0722.692.702 

40. Aviatiei, complex Aviatiei Park
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment doua camere in Aviatiei Park, langa
Lidl, complet mobilat si utilat, disponibil

imediat 600 {; (0721.269.444
lavinia.cotlet@quadraestate.ro 

41. Aviatiei, Zagazului, complex 2010,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, mobilat si uti-

lat, zona de prestigiu langa Parcurile
Bordei si Herastrau aproape de Prome-

nada Mall cu acces rapid spre zona ultra-
centrala. Apartament modern si spatios

disponibil de la 1 martie. 720 {;
(0755.844.844

birouldeinchirieri@gmail.com 

42. Baba Novac semidec., 58 mp, mobi-
lat, utilat, Campia Libertatii, vedere parc
IOR, mobilier vechi in stare buna, recent
zugravit, se poate scoate din mobila la

cerere, se face contract ANAF 1.200 L;
(0727.884.946/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

43. Baba Novac, Ion Tuculescu semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, P/4 cf 1 bal-
con, mobilat, aragaz, frigider, masina de
spalat, gresie, faianta, curat, tv, Spitalul

Victor Babe?, la 10 min metrou P-ta
Muncii. 250 {; (0730.449.478/

0762.814.300 

44. Bachus, Sector 5,  mobilat, utilat,
ap. 2 camere, cu baie, bucatarie, hol;

(0767.829.291 

45. Baneasa, dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, Aviatiei, bloc 1986 reabilitat termic,
renovat recent, mobilat modern, utilat
complet, loc parcare, aer conditionat,

adiacent Herastrau, Hotel Phoenicia 500
{; (021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

46. Baneasa, dec., 53 mp, mobilat par-
tial, utilat, Baneasa, Aerogarii, str. Mari-
narilor, 2 camere, dec., etaj 2/4, balcon
inchis, bucatarie mobilata si utilata nou,

dormitor mobilat nou, livingul se
mobileaza la cerere, zugravit recent,

curat 470 {; (0722.625.492
office@credoamg.ro 

47. Baneasa, dec., 60 mp, inchiriez 2
cam. parter/4, nemobilat/ mobilat utilat

modern, ideal firma/ locuit, 400 {;
(0745.154.614 

48. Baneasa, Buc dec., 67 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez ap. 2 camere, bloc nou, in

Baneasa, Str Trifesti, dec., et. 3 din 6,
balcon, liber, mobilat modern, utilat,

foarte curat, centrala ap. 620 {;
(0744.564.370 ruxros@gmail.com 

49. Baneasa, Greenfield, doua camere
de inchiriat cu loc de parcare, comision 0
semidec., 55 mp, mobilat, utilat,  399 {;
(031.630.89.34 contact@alexandru-

cordea.ro 

50. Baneasa, Sos Sisesti, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, apartament lux, mobi-
lat si utilat modern, centrala termica, loc
parcare subteran, et 2/3, lift, constructie
dupa 2000, liber, internet, la 10 min de

metrou 470 {; (0723.118.758/
0723.118.778

stentorintermed@yahoo.com 

51. Baneasa, strada Trifesti dec., 70
mp, mobilat, utilat, 2 camere bloc nou,
2/6, vedere stradala, spatii generoase,

luminoase, mobilat lux, bucatarie utilata,
incalzire proprie, 1 loc in garaj la subsol
(+50 Euro), disponibil 1 Februarie 2020.

500 {; (0743.174.433 

52. Baneasa, Straulesti, dec., 80 mp,
mobilat partial, utilat, ap. 2 camere

deosebit, baie + grup sanitar, bucatarie
complet mobilata si utilata, dressing, ac,
camara, sistem securitate, loc parcare,
paza 24 h, sistem supraveghere, imobil

2016, curte proprie. 650 {;
(0751.053.622/ 0751.053.625 sig-

maserviceimob@yahoo.com 

53. Basarabia, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Campia Libertatii, 10 min. metrou
Muncii, stradal, bloc 84, ap f. spatios,

parc, scoala, f. aproape, zona f. civiliza-
ta. 330 {; (0727.884.946/

0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

54. Bd Tineretului metrou, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Bd Tineretului langa

metrou, bloc stradal, apartament renovat,
mobilat si utilat modern, cu vedere

superba catre parc, disponibil imediat,
bloc impecabil, 2 lifturi. loc de parcare

platit. 430 {; (0733.300.779 liderimo-
biliare@gmail.com 

55. Bd. Timisoara, Plaza Romania,
Lujerului dec., 65 mp, mobilat, utilat,

Apartament 2 camere total dec. in zona
Plaza Romania, Bd. Timisoara, Complex
Grand Via Park 2019. Se inchiriaza com-
plet mobilat si utilat premium, prima uti-
lizare. Va asteptam la vizionare. 550 {;

(0743.539.075/ 0736.653.369
office@christian-estates.ro 

56. Bd. Unirii, Piata Alba Iulia, particular
2 camere dec., 70 mp, mobilat, utilat, 2
camere dec., Bd. Unirii, P-ta Alba Iulia,
70 mp, et. 4/8, mobilat si utilat complet,
modern, vedere pe spate, 3 balcoane.
Baia este renovata recent si instalatia

sanitara este noua. Blocul beneficiaza de
paza, interfon si lift. Disponibil de la 1

martie.Ma puteti contacta pe whatsapp la
numarul de telefon: 004917675821413.

500 {; (004917675821413/
0722.215.175 elenachicu@gmail.com 

57. Beller, str. Constantin Aricescu,  52
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere Bucuresti, parter, renovat, cal-
duros, confortabil, 470 {;

(0743.164.835 

58. Berceni semidec., 47 mp, mobilat,
utilat, Sos Giurgiului, zona cofetaria

Atena, etaj 5/10, renovat si utilat super
modern, toata aparatura de ultima gener-
atie, se inchiriaza direct de la proprietar,
ap este liber. 300 {; (0727.107.269 

59. Berceni Secuilor Metrou Piata
Sudului. Brancoveanu semidec., 57 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere con-
fort 1, etaj 1 mobilat si utilat modern, ren-
ovat, termopan, aer conditionat marmu-
ra, parchet, usa antiefractie, loc parcare,
la 5 minute de metrou, Ratb, 10 minute

de parc, contract 390 {;
(0722.241.794

bogdan.ilioiu@gmail.com 

60. Berceni, dec., 54 mp, mobilat, uti-
lat, Ap. 2 cam. dec., la etajul 3/4, supraf.
54 mp, mobilat clasic, utilat complet, TV,

wi-fi, spatios si curat, liber. 240 {;
(0764.721.017

evo.imobiliar@gmail.com 

61. Berceni, mobilat, utilat, ap. 2
camere, curat, gresie, faianta, parchet,

termopan, 1+1, 250 {; (0730.452.410 

62. Berceni, semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, particular, comision inchiriere zero,
2 cam, in complex solaris cu piscina si

parc interior, paza non stop sector 4, et.
4 din 5 mobilat complet, centrala termica,
ac, 350 de euro + garantia o luna 350 {;

(+40772294374
nicoletabraslasu@yahoo.com 

63. Berceni, Alexandru Obreja
semidec., 52 mp, mobilat partial,

utilat, 2 camere confort, semi-
dec., semimobilat, etaj 4/10,
frigider, aragaz, masina de

spalat, gresie, faianta, parchet.
230 {; (0761.532.117 

64. Berceni, Nitu Vasile, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, de inchiriat ap. 2 camere
confort 1 etaj 4 din 4 , mobilat si utilat
aflat in zona Nitu Vasile la 5 minute,

metrou Piata Sudului, direct de la propi-
etar chiria 1+1 garantie 270 {;

(0722.765.440 

65. Brancoveanu, Bd. C-tin Brancov-
eanu dec., 52 mp, mobilat, utilat, Aparta-

ment 2 camere bd. C-tin
Brancoveanu.Apartament superb!
Design interior exceptional!Prima

inchiriere! An 2016, et 5, supr. utila 52
mp, s. totala 61 mp, complet mobilat si

utilat. 450 {; (0736.333.063
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

66. Brancoveanu, Berceni dec., 45
mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2

camere dec., mobilat si utilat complet,
vedere stradala pe Bulevardul Brancov-

eanu, etajul 8/10. 250 {;
(0753.014.509 

67. Brancoveanu, metrou, Pomarla
dec., 42 mp, mobilat, utilat, Garsoniera

spatioasa, etaj 4/8, dec.a, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, masina

de spalat, frigider, aragaz, tv, balcon,
bloc 1984. Libera 300 {;

(0773.931.307 

68. Branduselor, Mall Vitan, dec.,
mobilat partial, utilat, proprietar inchiriez
apartament in sector 3 str Branduselor,

langa mall Vitan pret, 490 {;
(0722.361.444 office@eurocors.ro 

69. Bucur Obor metrou, Stefan cel Mare
52 mp, mobilat, utilat, Bucur Obor

metrou, 2 camere cf. 1 decom, 52 mp,
mobilat, utilat, 2 min distanta de statia de

metrou, etaj 8/10, foarte curat, merita
vazut, plata lunar si o luna garantie. 350
{; (0767.922.400/ 0722.256.664 cor-

dialimobiliare@yahoo.com 

70. Bucur Obor, Colentina dec., 54
mp, mobilat, utilat, 2 camere

confort 1 dec., mobilat, etaj 3/10,
gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, frigider, aragaz, masina
de spalat. 260 {; (0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.co

m 

71. Bucurestii Noi dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, Bucurestii Noi, Crinului, prop-
unem spre inchiriere ap de 2 camere in

vila et. 1/p+1 dec., cu 2 gr sanitare,
mobilat complet, aragaz, frigider, masina
spalat, g, f, p, t, centrala proprie, parcare,

curte proprie. 350 {; (0722.542.692
pavimobiliare@yahoo.com 

72. Bucurestii Noi, Pod Constanta
dec., mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez
apartament 2 camere, in Bucurestii Noi,
pod Constanta. Apartamentul este mobi-

lat, utilat, etaj 3 din 4. 250 {;
(0726.864.526/ 0723.272.528 

73. Bulevardul Iuliu Maniu/ Pacii, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, 200 m fata de sta-
tia de metrou. Oferim spre inchiriere un
apartament situat in zona Pacii, Rotar

Park, pe bd Iuliu Maniu. Blocul este situ-
at la 200 m fata de statia de metrou. Loc

de parcare inclus in pret, 429 {;
(0761.605.673

diana.zuican@yahoo.com 

74. Bulevardul Metalurgiei, cartier
Berceni, sector 4 dec., 120 mp, nemobi-

lat, neutilat, inchiriez apartament 2
camere dec. 60 mp plus mansarda 60
mp (neamenajata), constructie noua in
ansamblu rezidential, in apropiere de

mall Berceni, Grand Arena, Hornbach,
gradinite si scoli, ratb. 400 {;

(0723.841.668 

75. Calea Ferentari colt cu Salaj (Kau-
fland) ap. 2 cam dec., 55 mp, mobilat,
utilat, conf.1, etajul 1/8,mobilat, recent
zugravit, utilat (frigider, aragaz, masina
de spalat,tv, cablu, internet) pt. 2 pers.

sau familie+copil, 900 de lei plata
lunar+o luna garantie. 900 L;

(0726.451.222 

76. Calea Grivitei, langa metrou semi-
dec., mobilat, utilat, cu vedere pe spate,
nu se aude zgomotul strazii, mobilat nou,

renovat nou. Linie metrou: Bucurestii
Noi, Gara de Nord, Victoriei, Stefan cel

Mare, Obor, Iancului. Vecinati: Ion Miha-
lache, Domenii, Crangasi. Liber. 300 {;
(0771.542.321/ 0728.054.245 davides-

cu.aurelian@gmail.com 

77. Calea Mosilor, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Obor, bloc 1985 reabilitat termic,
renovat recent, mobilat modern, utilat

complet, aer conditionat, dec., adiacent
Stefan cel Mare, Mihai Bravu, Eminescu,

Bd. Dacia, Foisorul de Foc 370 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

78. Camil Ressu, dec., 62 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere Cami Ressu
metrou Dristor confort 1 dec. etaj 1/8 62

mp mobilat utilat complet. 350 {;
(0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

79. Campia Libertatii, Baba Novac
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, semi-

dec., etajul 5/10, mobilat, utilat complet,
loc parcare, aer conditionat, bloc reabili-
tat, spatios, liber. Vecinatati: Park Lake,

parc IOR, Rebreanu, Dristor, Mihai
Bravu, Muncii, Titan. 320 {;

(0745.142.124
rodicapetcu2003@yahoo.com 

80. Campia Libertatii, Parc Gheorghe
Patrascu, mobilat semidec., 55 mp,

mobilat, utilat, Va propun spre inchiriere
un apartament cu 2 camere in zona

Campia Libertatii, foarte aproape de Par-
cul Gheorghe Patrascu si de Parcul IOR,
cu acces rapid la mijloacele de transport

in comun. 360 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

Apartamente 
2 camere
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174. Rahova, garsoniera, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, oferta de inchiriere de 1

camere confort 1, dec., cu suprafata utila
de 33 mp. Este situat in bloc, la etajul 9

din p+ 10 in zona Rahova.Are bai: 1, bal-
coane: 1. Dotari: bucatarie mobilata si uti-

lata. 250 {; (0734.084.784 

175. Rahova, Liceul Bolentin dec., 40
mp, mobilat, utilat, Va oferim spre

inchiriere garsoniera cf 1 dec.a, libera,
etaj 9/10, mobilata nou, utilata, garsoniera
esre renovata recent, gresie, faianta, par-

chet, termopan, A/C, 2 minute pana la
transportul in comun. 280 {;

(0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

176. Rahova, Trafic Greu, Nasaud,
Spataru, garsoniera, dec., 42 mp, mobilat,

utilat, garsoniera de 1 camere, situat la
etajul 3 construit in anul 1987 in zona

Rahova. Imobilul, in suprafata utila de 41
mp are 1 camere, bai: 1. 280 {;

(0734.084.784 g_airblue@yahoo.com 

177. Regie, Grozavesti, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, studio situat in ansamblul

Novum Residence, totul nou, prima
inchiriere, finisaje de inalta calitate, dec.,
bucatarie inchisa, et. 11/11 cu priveliste
deosebita, 2 lifturi, supraveghere video.

370 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

178. Rosetti, Universitate, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, et.3/7, mobilata

complet cu electrocasnice noi, centrala
termica proprie, aer conditionat, vedere

stradala, zona centrala la 5 min. de
metrou Universitate. Pret 350

euro/luna.1+1 garantie. 350 {;
(0723.767.031

Tripsamariana@gmail.com 

179. Rosetti- Universitate dec., 26 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera et.4/6
mobilata, centrala termica gaz. Pret /luna
(1+1 garante) 250 {; (0723.767.031

Tripsamariana@gmail.com 

180. Sos Fundeni  mobilat, utilat, garson-
iera in vila mobilata, utilata, zugravita, lin-
iste, zona buna, parcare, lux, usa metali-

ca, cablu si internet gratis. 1.000 L;
(0726.082.093 

181. Splaiul Unirii, la 2 km dupa Vitan
Barzesti dec., 50 mp, mobilat, utilat, Con-
fort City, 2 km pe Splaiul Unirii dupa Vitan
Barzesti, particular, moderna, 7/10, libera,

balcon, centrala, masina de spalat,
aragaz, frigider, tv, usa metalica, 1100 ron
1 luna+1 luna. 1.100 L; (0722.408.819 

182. Stefan cel Mare, intersectie Lizeanu
(Mega Image) dec., 40 mp, mobilat, utilat,
et. 2/8, (frigider, aragaz, masina de spalat,

aer conditionat, TV), balcon, acces
metrou, tramvai 1,16 (direct proprietar)

350 {; (0724.235.055 

183. Stefan cel Mare, Mega Image,
Lizeanu dec., 38 mp, mobilat, utilat, 5
minute metrou, Fainari, 7/8, dec., bloc

mixt, 38 mp, mobilata utilata complet, bloc
1984, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, vedere parc, zugravita
recent, contract Anaf, libera, 1+1. 250 {;

(0724.336.834 

184. Stefan cel Mare, Obor, mobilata si
utilata dec., 37 mp, mobilat, utilat, Va
propun spre inchiriere o garsoniera in

zona Stefan cel Mare - Calea Mosilor, in
planul doi, foarte aproape de statia de

metrou Obor. (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

185. Stirbei Voda dec., 42 mp, mobilat,
utilat, Ultracentral, Stirbei Voda, Berzei, in

apropierea parcului Cismigiu. 410 {;
(0766.603.000 cameliasimilea@housex-

pert.ro 

186. Studio elegant cu terasa, City Point,
Aviatiei semidec., 43.27 mp, mobilat, uti-

lat,  500 {; (0769.250.545
contact@cristinamarin.ro 

187. Terra Residence, Voluntari  50 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera de inchiriat,

spatioasa, 50 mp, complet utilata, mobila-
ta modern, aer conditionat, in cartier Rezi-
dential, in Voluntari, Bdul Eroilor 118, (pre-

tul nu este negociabil). 1.000 L;
(0728.228.646 xtnsion05@gmail.com 

188. TImpuri Noi, dec., mobilat, utilat,
garsoniera Timpuri Noi cla 5 minute de

metrou, curata, recent renovata si utilata,
situata intr-o zona linistita! 300 {;
(0734.222.102 oliver@imoprest.ro 

189. Tineretului - metrou dec., 35 mp,
nemobilat, neutilat, stradal, garsoniera
confort 1 dec., etaj 1/8, suprf. 35 mp,
nemobilata, balcon, renovata, gresie,

faianta, parchet, termopan, pretabil birou
sau locuinta. 300 {; (0763.839.539/
031.438.12.51 george@regalhouse.ro 

190. Tineretului metrou dec., 36 mp,
mobilat, utilat, Piata Norilor, Tohani, bloc

mixt, garsoniera cf. 1, dec, etaj 10/11, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, mobilata
si utilata, libera, langa metrou, parc, piata.

310 {; (0722.300.698 liderimobil-
iare@gmail.com 

191. Tineretului, dec., 35 mp, mobilat,
utilat, Timpuri Noi, renovata recent, mobi-
lata modern, utilata complet, aer condi-

tionat, dec.a, adiacent Parcul Tineretului,
Gheorghe Sincai, Unirii, Calea Vacaresti.
340 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

192. Tineretului, Sincai, dec., 41 mp,
mobilat, utilat, renovata total, instalatii noi,
mobilata nou, 41m, termen lung, chiriasi

de calitate, fara animale, detalii, chei
agent. 400 {; (0737.174.779

marius@k-imobiliare.ro 

193. Titan, 1 Decembrie, dec., 30 mp,
mobilat, utilat, fara agentie, fara comision,
utilata, la salariati, cuplu, 1000 lei, termen

lung, etaj 1, (0785.523.603 

194. Titan, Nicolae Grigorescu, dec., 30
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
0723.118.778

stentorintermed@yahoo.com 

218. Militari Residence, 2 camere,
cochet si modern, semidec., 45 mp,

mobilat, utilat, parcare, intrarea in Militari
Residence, apartament 2 camere, mobi-
lat utilat complet, cochet si modern, par-
care, masina de spalat, televizor, langa
statia de transport. Disponibil imediat.
290 {; (0727.831.455 ioachim.catal-

in@gmail.com 

219. Militari Residence, Chiajna, str.
Orhideelor curat dec., 48 mp, mobilat,

utilat, Militari Residence, cf. 1, dec., fara
usa la sufragerie et. 4/4, bloc cu lift totul
modern mobilat/ utilat, centrala termica,
balcon, hol, liber, agentie, pret usor neg.
Rog si ofer maxima seriozitate 290 {;

(0737.481.773
euro.c.imobiliare@gmail.com 

220. Militari Residence, Rosu, Ilfov.
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, Se

inchiriaza apartament cu 2 camere Ã®n
Militari Residence, apartamentul se afla
situat la parterul unui bloc cu 6 etaje si

cu o singura scara, este mobilat si utilat,
are centrala proprie. 300 {;

(0769.388.171
marius_streche@yahoo.com 

221. Militari Residence, Str. Rezervelor,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, totul nou,

primul chirias, str. Rezervelor 64, cf. 1, 2
camere open space, bucatarie separata

de living prin termopan, toate
imbunatatirile: g, f, p, t, um, mobilat nou,

Ikea, modern si complet utilat 320 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095 

222. Militari Rezervelor, semidec., 42
mp, mobilat, utilat, Militari Residence

apartament in bloc nou vis-a-vis de com-
plexul comercial La strada et. 1/8 cu lift,

mobilat si utilat, liber, curat, prima
inchiriere. 1+1 garantie 285 {;

(0729.481.840
cch.imobiliare@gmail.com 

223. Militari Rezident dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2
camere, mobilat, utillat pe o perioada

lunga. 350 {; (0724.002.714 

224. Militari, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Lujerului 5 min. de metrou, etaj 1,

dec., gresie faianta parchet, termopan,
aragaz, frigider masina de spalat, rog
seriozitate, 280 {; (0728.005.657

mentor3011@gmail.com 

225. Militari, Gorjului dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Proprietar ofer spre

inchiriere 2 camere metrou Gorjului dec.,
et. 1/4, 50 mp, gresie, faianta, termopan,
balcon inchis, f. curat, complet mobilat si

utilat (ac, m. spalat), 320 {;
(0744.336.585 dragnec@yahoo.com 

226. Militari, Iuliu Maniu semidec., 45
mp, mobilat, utilat, Particular, inchiriez

ap. 2 camere, stradal et. 8/10, bloc doua
lifturi. 350 {; (0744.302.167 

227. Militari, Lujerului dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Militari, Lujerului, aparta-
ment 2 camere, 55 mp, 3/8, dec., mobi-

lat, toate facilitatile. 420 {;
(0765.245.736/ 0749.192.582

ygioc68@yahoo.com 

228. Militari, metrou Lujerului dec., 53
mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere
dec.e, metrou Lujerului, recent renovat,
complet utilat, 370 {; (0723.972.534/
0787.247.440 office.uki.hm@gmail.com 

229. Militari, Pacii, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, mobilat si utilat modern,
et. 1/6, constructie noua, centrala pro-

prie, liber, costuri mici, termen lung 300
{; (0723.118.778/ 0723.118.758 sten-

torintermed@yahoo.com 

230. Militari, Politehnica dec., 58 mp,
mobilat, utilat, apartament de inchiariat,
cf.1, sporit, etaj 4 din 10, cu balcon la
sufragerie, bucatarie mare, zugravit

recent, cu toate imbunatatirile, toate utili-
tatile, mobilat si utilat complet, modern,

liber. 370 {; (0722.302.080 

231. Militari, Salcamilor, Chiajna semi-
dec., 46 mp, mobilat, utilat, Apartament
nou de 2 camere, mobilat si utilat com-
plet, foarte cochet, etajul 3/3 cu loc de

parcare, balcon inchis, AC, totul contor-
izat individual, costuri mici de intretinere,
liber. 300 {; (0729.481.840 cch.imobil-

iare@gmail.com 

232. Monaco Towers, sos. Berceni nr.
96, dec., 57 mp, mobilat, utilat, inchiriez
apartament 2 camere cu suprafata utila
de 62 mp (57 + terasa) in Monaco Tow-
ers, sos. Berceni nr. 96. Etaj 11/20, 400

{; (0764.529.841 

233. Mosilor, semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, acces rapid Obor, etaj 4/8. confort
1, mobilat sau nemobilat (in functie de

cerinte). 320 {; (0745.067.409 
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
Belvedere Residence, Sos. Fabrica de

Glucoza, bloc 2019. 550 {;
(0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

179. Floreasca, Barbu Vacarescu,
dec., 112 mp, mobilat, utilat, Prop 2

camere, bloc nou 2019-parter, utila 50
mp, gradina 62 mp, prima inchiriere. 7

min. de metrou: Aurel Vlaicu/Pipera. Mall
Promenada, lift, loc de joaca, piscine si
parc. Mobilat si utilat complet 650 {;

(0720.533.812 tmihalache@gmail.com 

180. Floreasca, Barbu Vacarescu,
Pescariu semidec., 70 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament 2 camere foarte
spatios, etajul 1/3, an constructie 2009,

mobilat si utilat complet modern, centrala
termica proprie, parcare proprie, liniste,
un singur apartament pe nivel, 550 {;

(0787.859.952
myarthrealestate@gmail.com 

181. Floreasca, Fratelli, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, etaj

2/P+7, in bloc nou 2010, 60 mp, 1 bal-
con, mobilat si utilat complet, modern,

imbunatatiri: parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, aer conditionat, centrala termica,

usa metalica. 550 {; (0723.334.024
bbadrian@gmail.com 

182. Floreasca, Stefan Cel Mare,
inchiriez ap. 2 cam., semidec., 47 mp,

mobilat, utilat, apartament renovat
recent, mobilier modern, complet utilat.
Etaj intermediar, acces rapid la parc.
Internet, cablu tv, masina de spalat,

canapea extensibila 385 {;
(0733.378.467 

183. Fundeni semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, va oferim la prima inchiriere

apartamente noi de 2 camere, cu o
suprafata utila de 50-54mp, situate la
etajele 6-9 din 13, mobilate si utilate

complet, liber 400 {; (0739.620.626
office@fundeni-tower.ro 

184. Gara de Nord dec., 50 mp, mobilat,
utilat, apartamentul este situat la 3

minute de metrou Gara de Nord, mobilat
si utilat complet 350 {; (0732.940.970

florinalecu.tentant@yahoo.com 

196. Inchirieri apartamente 2 camere
zona Resita semidec., 36 mp, mobilat,

utilat,  290 {; (0720.133.267
athos.imob@yahoo.com 

197. Ion Mihalache - Turda dec., 60 mp,
mobilat, utilat, apart. doua camere situat

la intersectia Ion mihalache cu Turda,
dec., spatii depozitare, balcon, renovat,
utilat complet. 363 {; (0731.015.099 

198. Lacul Tei, dec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere in complex rez. Emerald
amenajat ultra modern, bucatarie open

space, mobilat si utilat, plasma, cablu tv,
internet wireless etaj 6/9, loc parcare in

subteran cu lift, firma emitem factura
600 {; (0727.796.350

petre.poblet2010@gmail.com 

199. Lacul Tei, Aleea Teiul Doamnei,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament 2 camere, zona Lacul Tei,
Aleea Teiul Doamnei, suprafata aprox 50

mp, etaj 5/10, complet mobilat si utilat
(gresie faianta, parchet, termopan, um).

360 {; (0764.529.841 

200. Linda Residence apartament 2
camere dec., 163 mp, mobilat, utilat,

apartament cu 2 camere, cu loc de par-
care, etaj 3, dec., renovat, utilat, gresie,

faianta, parchet, mobilier de calitate.
Apartamentul dispune de o terasa de 90
mp, amenajata cu gratar si masa. 500

{; (0765.942.499 

201. Lujerului semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, aparatament la nici 1 minut de
statia de metrou Lujerului, etaj intermedi-

ar, etajul 4, apartament spatios, 2
camere, recent renovat, modern. utilat cu

2 canapele extensibile si un dresing
super-incapator, balcon inchis cu ter-

mopan, calduros fiind etaj intermediar-
inferior 350 {; (0773.316.497 

202. Magurele apartamente mobilate
nou de inchiriat semidec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, Magurele bloc finalizat Ã®n
anul 2019 situat central dispune de
apartamente complet mobilate si

echipate nou. 350 {; (0752.413.105
Cristian@proestate.ro 

203. Magurele, apartamente noi de
inchiriat mobilate, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, Magurele de inchiriat

apartamente in imobil finalizat in anul
2019. Apartamentele dispun de finisaje
premium si sunt contorizate individual la
toate utilitatile. 350 {; (0752.413.105

Cristian@proestate.ro 

204. Mall Plaza/ bd Timisoara/ Sector 6
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, Aparta-
ment 2 camere, recent renovat, mobilat
si utilat. Blocul este situat in apropierea

mall ului Plaza, pe bd Timisoara. An con-
structie bloc 1980. Etaj 6, 1.400 L;

(0761.605.673
diana.zuican@yahoo.com 

205. Margeanului, inchiriez ap. 2
cam., centrala si apometre, renovat, disc.

(0723.513.397 

206. Metalurgiei, mobilat, utilat,
inchiriez 2 apartamente cu 2 camere,

confort 1, etaj 2, mobilate si utilate com-
plet (0734.324.634 

207. Metrou 1 Decembrie, Titan, Palla-
dy, Ozana dec., 47 mp, nemobilat, neuti-

lat, ap dec, spatios, bucatarie
mare,inchisa, balcon generos. Ap este
complet finisat, g,f,p,t, centrala proprie,
totul nou, bransat la toate utilitatile sec-

torului 3.Acces facil catre metrou, mutare
rapida! 45.000 {; (0770.533.894 

208. Metrou 1 Mai, prima inchiriere
dupa renovare! semidec., 60 mp, mobi-

lat, utilat, imobilul este amplasat la 2
minute de metrou 1mai si este reabilitat
termic. Apartamentul arata exact ca in
poze, daca viitorul chirias are dorinte

suplimentare pot fi satisfacute in limita
rezonabil. 450 {; (0734.222.100

mihai.badea@imoprest.ro 

209. Mihai Bravu, dec., 65 mp, mobilat,
utilat, Calea Vitan, imobil 2018, renovat
recent, mobilat modern, utilat complet,
AC, centrala proprie, loc parcare, adia-
cent Mall Vitan, Dristor, Unirii, Timpuri
Noi, Tineretului, 5 min Metrou Mihai

Bravu, 430 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

210. Mihai Bravu, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Vatra Luminosa, cf I, 3/10.
stradal, foarte curat, 7 min metrou Iancu-
lui sau Muncii, se poate scoate din mobi-
la si se suplimenteaza la nevoie cu ce se

doreste. 300 {; (0727.884.946/
0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

211. Militari semidec., 52 mp, mobilat,
utilat, (Apusului- complex) confort 1,

semidec., 3/9, mobilat, utilat,( aragaz,
frigider, masina spalat, televizor ) bloc

reabilitat, avans 1+1. 250 {;
(0726.385.622/ 0728.873.202
liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

212. Militari Auchan, Chiajna, dec., 67
mp, nemobilat, utilat partial, apartament
de inchiriat pentru spatiu comercial. 400

{; (0725.744.950 andreearez-
ervelor79@gmail.com 

213. Militari Penny, apartament 2
camere dec., 53 mp, mobilat, utilat, Va

oferim spre inchiriere un apartament spa-
tios de 2 camere cu o suprafata de 53

mp utili, situati la etajul 2 intr-un imobil de
4 nivele care detine lift, 300 {;

(0729.481.840
imobeurocasa@gmail.com 

214. Militari Residence semidec., 50
mp, mobilat, utilat, Militari Residence

wellness, Balroom, Gradinita, etaj 1, con-
fort 1, liber, imbunatatiri, centrala proprie,
la intrarea in complex, vav de statia ratb,
la 10 minute de metrou. (0728.934.654 

215. Militari Residence dec., 55 mp,
mobilat, utilat, utilat/mobilat modern. et.
2/6, centrala proprie, aer conditiont, par-

care, acces curte interioara, piscina,
gratar. Vecinatati: Militari Pacii, Gorjului,
Chiajna, Rosu, Iuliu Maniu, Uverturii ID-

3802 300 {; (0756.372.907
office@imobiliare-b24.ro 

216. Militari Residence, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, apartament confort 1

sporit, lux, la etajul 2 din 8, bloc deosebit,
aproape de strada, la prima inchiriere,

balcon la sufragerie, centrala proprie, cu
toate imbunatatirile, totul nou, impecabil.

(0722.301.910 
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81. Carol 1, Nr 76, Cartier Armenesc,
Mosilor  42 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament Carol 1, nr. 76. Apartament 2
camere, 42MP, proaspat renovat, com-

plet utilat si mobilat in zona Rondul
Pache Protopopescu (Bd. Carol 1, nr 76,

etaj 1/8). Telefon. 450 {;
(0733.557.929 rosoiuradu@gmail.com 

82. Cartier Aviatiei dec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament 2 camere complet
mobilat si utilat cu terasa spatioasa, dis-

pune de parcare subterana, paza.
Locatie aproape de Statia de metrou
Aurel Vlaicu, mall Promenada, parcul

Herastrau, spital Medicover etc. 675 {;
(0722.568.525

teoana.radu@gmail.com 

83. Cartier Tinererului, Timpuri Noi
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment curat, situat intr-o zona linistita din
cartierul Tineretului, la et. 10 aer condi-
tionat, termopane. In sufragerie exista o

canapea extensibila 360 {;
(0747.010.256

pomponulvesel@gmail.com 

84. Chiajna, str. Orhideelor, Apeductu-
lui, Tineretului semidec., 48 mp, mobilat,
utilat, Ap. doua cam. semidec., complet

utilat , mobilat, prima inchiriere, totul nou,
vis a vis de noul parc. Ap. trei cam. 68
mp util, finisat, nemobilat ideal cabinet
stomatologic, et. 2/2. Posibilitatea unirii
celor doua ap, total 125 mp. 1.300 L;

(0726.715.656 

85. Chitila Pod Constanta apartament 2
camere dec., 50 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere, bloc nou mobilat
modern utilt complet 5 minute de metrou

jiului liber termen lung 1+1, 400 euro
400 {; (0721.091.077 gabrieldia-

conescu55@gmail.com 

86. Cismigiu semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, Central-parcul Cismigiu, aparta-

ment 2 camere, 6/7, mobilat si utilat com-
plet, proaspat renovat, 490 euro/luna.

490 {; (0722.321.021 dragan.george-
ta@regalservice.ro 

87. Cismigiu semidec., mobilat, utilat,
Regina Elisabeta, Liceul Lazar, et. 7,

semidec., mobilat modern, utilat complet,
gresie, faianta, termopan, aer cond., liber
, apropiere Mega Image, metrou Izvor, 1
luna+ 1 luna. 430 {; (0724.370.636/

0724.262.436 mfirut@yahoo.com 

88. Cismigiu, Kogalniceanu semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, proprietar, aparta-
ment cu 2 camere mobilat Si utilat, liber

de la 1 octombrie, living ?i dormitor,
masina de spalat, aer condi?ionat,

locatie intretinuta foarte bine. 370 {;
(0723.408.129 

89. Cismigiu, Piata Kogalniceanu, etaj
1/7 semidec., mobilat, utilat, bloc stradal,
vedere superba spre Bulevardul Kogal-

niceanu si spre rond, apartament mobilat
si utilat complet, termopan, aer condition-
at, masina de spalat, foarte curat, liber.

Pret fix. 400 {; (0728.736.846 

90. Cismigiu, Universitate, apartament
2 camere semidec., 50 mp, mobilat, uti-

lat, ofer spre inchiriere apartament la eta-
jul 1, complet mobilat si utilat mobila

Mobexpert si electrocasnice Bosh. Bloc
linistit, vecini placuti, posibilitate de par-

care. Acces rapid la parcul Cismigiu 413
{; (0733.378.467 

91. Clucerului, Nicolae Racota dec.,
36 mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez
ap. 2 camere, 36 mp, et. 9/10, mobilat,

vedere catre Herastrau, chiria negociabi-
la, boxa subsol, posibil parcare. 410 {;

(0727.165.237
costinbruma@icloud.com 

92. Colentina, dec., mobilat, 2 camere,
cf. 1, 4/10, renovate, foarte civilizat, 350

{; (0721.511.311 

93. Colentina, Obor, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Proprietar. Stradal, vis-a-

vis de Rose Garden si Kaufland, bloc lin-
istit, aproape de metrou (10 min), izolat

termic interior si exterior, etaj 7/10,
proaspat renovat. Se accepta pisici. 400
{; (0721.750.591/ 0745.985.933 ste-

fan@greatsem.com 

94. Complex Ambasad’Or Home,
Otopeni, ap. 2 camere dec., 68 mp,

mobilat, utilat, muta-te acum intr-un com-
plex cu finisaje premium si vedere
panoramica, situat langa aeroport!

Apartamente confort 1 sporit, geamuri
salamandra in doua anotimpuri si
incalzire prin pardoseala. 220 L;
(0799.102.501/ 0734.442.219

irina.manescu@ambasador-home.ro 

95. Complex Central Park Stefan cel
Mare,  mobilat, utilat, ap. 2 camere etaj

3, loc parcare subterana;
(0727.277.260/ 0740.277.032 

96. Complex rezidential Panorama 2
camere, dec., 50 mp, mobilat, utilat, 2

camere dec. in noul complex rezidential
Panorama City situat pe bulevardul Iuliu
Maniu, construit in 2019, loc de parcare

349 {; (0724.077.825 

97. Confort City, dec., 75 mp, mobilat,
utilat, se inchiriaza apartament cu 2

camere compus din living, hol, dormitor,
baie, bucatarie si balcon cu suprafata

utila de 75mp in cartierul rezidential Con-
fort City. 340 {; (0757.080.024

adaniel.jurca@gmail.com 

98. Cotroceni, Politehnica Residence
dec., mobilat, utilat, Apartament 2

camere luxos, dec., Cotroceni- Complex
Politehnica Residence, langa Facultatea
de automatica. Loc parcare. Fara costuri

de mentenanta. Etaj 1. Masina vase.
549 {; (0724.077.825 

99. Crangasi dec., 55 mp, nemobilat,
neutilat, chiar la piciorul Podului Grand,

etaj 1/10, cu imbunatatiri, 290 {;
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
la metrou, mijloace de transport, toate
facilitatile, contract, seriozitate, zona

foarte buna. 399 {; (0722.274.245/
0769.647.350 

117. Dorobanti, Piata Floreasca, pro-
prietar,  mobilat, 2 camere, an 2008,

parter/4, modern, termen lung, garantie 2
luni, 499 {; (0723.775.973 

118. Dorobanti-Primaverii dec., 60
mp, mobilat, utilat, Piata Charles de

Gaulle, etaj 1/3 complet dec. finisaje lux,
aparatura ultima generatie, totul nou

prima inchiriere, la un minut de mers pe
jos de piata Charles de Gaulle, scara
impecabila, centrala proprie. Pret dis-
cutabil. 850 {; (0722.966.684 mari-

aanghel1@yahoo.com 

119. Doua camere 7 min metrou Grig-
orescu modern dec., 60 mp, mobilat, uti-

lat, 2 camere (paturi duble), reabilitat,
1986, metrou Grigorescu, str Minis, et

5/10. Refacut complet 2019, de la placa,
instalatii electrica, sanitara, termica,

pereti, usi, totul nou, mobilier si electro-
casnice. 399 {; (0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

120. Doua camere Lujerului, la 1 minute
de metrou si 6 minute de Politehnica,

semidec., 52 mp, mobilat, utilat,  349 {;
(0735.251.111

cameliaciurea24@gmail.com 

121. Doua camere, apartament cochet,
luminos, semidec., 45 mp, nemobilat,

neutilat, prima inchiriere. Apartamentul
este proaspat renovat, se inchiriaza

nemobilat pentru locuinta sau birou si se
poate mobila la cerere pentru locuit. 420
{; (0734.222.100 miha.badea@imo-

prest.ro 

122. Doua camere, prima inchiriere, 1
min. metrou, dec., 45 mp, mobilat, utilat,
ap. 2 cam., complet mobilat si utilat, cen-
trala Ariston, ac, prima inchiriere. Etaj 3

din 7, imobil nou, cu lift, dat in folosinta in
2019 loc parcare. Obligatoriu ctr Anaf.
Garantie 1 luna, fara animale, scuze

2.000 L; (0724.205.825
grigore_stelian@yahoo.com 

123. Dristor dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Bogdan Ghe. Tudor, Ramnicu Valcea,

sect. 3, et. 2/8, liber, zona linistita, scoala
aproape, proprietar, mobilat modern,
curat, gresie, faianta, termopan, utilat
complet aragaz, frigider, masina de

spalat, 330 {; (0722.353.970 

124. Dristor chiar pe Rm Sarat, 10
minute metrou, semidec., 55 mp, nemo-
bilat, neutilat, stradal, parter, ideal birou,
renovat complet, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, geam baie,
liber, instalatii electrice si sanitare schim-
bate, AC, centrala, termen lung, 430 {;

(0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

125. Dristor metrou dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat,  400 {; (0765.874.442 imo-

biliarezon@gmail.com 

126. Dristor metrou dec., 57 mp, mobi-
lat, utilat,  550 {; (0765.874.442 imo-

biliarezon@gmail.com 

127. Dristor metrou dec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, stradal pe Dristorului, vedere
spate, chiar la metrou, bloc reabilitat,

dec., liber, mobilat modern ?i utilat (prima
inchiriere) gresie, faianta, parchet ter-

mopan, usa metalica, merita vazut. 380
{; (0732.135.471 

128. Dristor vav metrou dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, confort 1, dec.,
etaj 5/8, bloc reabilitat, mobilat modern,

utilat cu aragaz, frigider, masina de
spalat, hota, a.c, 380 euro pe luna,

avans 1+1 garantie. 380 {;
(0733.277.927/ 0786.050.888 statep-

fa@gmail.com 

129. Dristor, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere in vila con-
structie 2009, foarte aproape de metrou

Dristor. Apartamentul are curte inte-
rioara. este mobilat si utilat complet.
Cheltuieli de intretinere mici 450 {;

(0721.677.513 

130. Dristor, dec., 65 mp, mobilat, utilat,
Piata Ramnicu Sarat, 5 minute de

metrou, confort 1, zona verde, linistita,
bloc 4 nivele, etaj 1, reabilitat termic,

mobilat si utilat, renovat, liber, proprietar,
se poate viziona, discutabil. 410 {;

(0722.539.184 

131. Dristor, Camil Ressu,  ap. 2
camere, gresie, faianta, 6/8, garantie,

215 {; (0725.263.317 

132. Dristor, Ramnicul Sarat dec.,
mobilat, utilat, Proprietar inchiriez aparta-
ment 2 camere parter, dec., mobilat, uti-
lat complet. Masina de spalat, frigiderul,
aragazul, inclusiv salteaua de pat sunt

noi. 1.800 L; (0761.354.159 

133. Drumul Odaii nr. 27, Otopeni, Ilfov,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, muta-te

acum intr-un complex cu finisaje premi-
um si vedere panoramica, situat langa
aeroport! Apartamente dec.e, confort 1

sporit, geamuri Salamander in doua
anotimpuri. 550 {; (0799.102.501/

0734.442.219
irina.manescu@ambasador-home.ro 

134. Drumul Taberei semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, Drumul Taberei,

confort 1, etaj 3/10, complet mobilat si
utilat, toate imbunatatirile, spatios, aer

conditionat, acces rapid la mijloacele de
transport, termen lung 300 {;

(0784.883.137 

135. Drumul Taberei  50 mp, mobilat,
neutilat, Drumul Taberei in apropiere de
Parcul Moghioros, la o statie de linia lui
41, apartament 2 camere, cf 1, circular,
etaj 1/10, mobilat, utilat complet, contor-
izat inclusiv la gaze, cu contract ANAF.

1.200 L; (0752.036.997/
0726.514.042 

136. Drumul Taberei dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Raul Doamnei, etajul 1, mobi-
lat, utilat, dec.. 230 {; (0722.200.209

catalintanase50@yahoo.com 

137. Drumul Taberei dec., 53 mp, mobi-
lat, utilat, Valea Calugareasca, dec., etaj

1/4, bloc, reabilitat, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, acces tram-
vai 41, liber, 1.400 L; (0721.864.861/
0747.115.444 expocardinal@yahoo.com 

138. Drumul Taberei / Bld. Timisoara
dec., 57 mp, mobilat, utilat, apartament 2
camere Dr. Taberei, dec., bloc nou, etaj
2. Situat la 500 m (6 minute de metrou

)si stb 137, 138. 370 {; 

139. Drumul Taberei 98, bucla, Raul
Doamnei dec., 50 mp, mobilat, utilat,
Valea Argesului, renovat, etaj 1, dec.,
mobilat si utilat, masina de spalat rufe,

combina frigorifica, tv, pat dublu, spatii de
depozitare, balcon deschis,liber, pret fix,

1+1, agentie 290 {; (0727.400.855
goodestate@yahoo.com 

140. Drumul Taberei bloc stradal dec.,
40 mp, mobilat, utilat, va oferim aparta-
ment 2 camere dec. 1/10 liber mobilat
utilat complet asa cum reiese din poze
curat bloc reabilitat termic pozitie foarte
buna acces facil piata ratb scoala gra-

dinita merita vazut. 250 {;
(0769.179.338/ 0733.647.899 avan-

tageimobiliare@gmail.com 

141. Drumul Taberei Cartierul Latin cu
parcare subteran dec., 70 mp, mobilat,
utilat, ofer spre inchiriere ap 2 camere

mobilat modern, cu centrala proprie, loc
parcare subteran, utilat complet, renovat
recent ,ap se afla in blocul mega image,

etaj 1 din 8. 300 {; (0751.427.385 

142. Drumul Taberei complex Gran Via
Park la 2m de Mall dec., 71 mp, mobilat,

utilat, 2 cam., cf. 1 dec., oferim la
inchiriere un ap mobilat lux, cu totul nou,
7/10, bloc nou, living, zona dining, dormi-
tor, dressin, baie, bucatarie, balcon, utilat
lux, masina sp?lat, tv, parcare subterana

500 {; (0722.295.546 anaghola-
mi2@gmai.com 

143. Drumul Taberei Moghioros Rezi-
dence totul nou dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, ofer spre inchiriere apartament cu 2
camere, mobilat de lux, utilat complet

(frigider, aragaz, masina de spalat ), totul
nou, prima inchiriere, situat la 3 min de

Parc Moghioros. 500 {;
(0751.427.385 

144. Drumul Taberei nr. 75, stradal
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, confort
1, etaj 9/10, balcon, recent renovat, gre-
sie/ faianta, usa metalica, geamuri ter-

mopan, aer conditionat, bucatarie mobi-
lata si utilata, mobilat. Statia de metrou la
iesire din bloc 300 {; (0727.442.222

angela.osadczuk@gmail.com 

145. Drumul Taberei, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, an 1982, 1/8, la

2 minute de tramvaiul 41, 105, loc de
parcare, 320 {; (0725.388.718 

146. Drumul Taberei, semidec., 67 mp,
mobilat, utilat, apartament doua camere
Drumul Valea Furcii, la mansarda in bloc
nou (10 ani), mobilat, utilat si cu loc de

parcare in garaj cu incalzire. Apartamen-
tul este open space si se desfasoara pe
doua nivele cu scara interioara. 360 {;

(0740.962.764
janeta_ionescu@yahoo.com 

147. Drumul Taberei, dec., 46 mp,
mobilat, utilat, apartamentul este liber,
mobilat modern utilat complet. Gata de

locuit 299 {; (0763.333.634
gabigsmg@gmail.com 

148. Drumul Taberei, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Azzurro la 5 minute,

metrou Raul Doamnei la 2 minute, bloc
stradal, mobilat super modern si utilat,
gresie, faianta, parchet, repartitoare,
apometre, etaj 8/10, este renovat si

mobilat 2020, cu contract de inchiriere,
ap este liber 350 {; (0727.107.269 

149. Drumul Taberei, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament cu 2
camere dec.e, mobilat, renovat. etaj 8

din 10, piata, mall, etaj 8, confort 2, com-
partimentare dec., numar camere 2,

metrou Parc Moghioros in dreptul scarii.
300 {; (0733.097.322

cristipaulene@yahoo.com 

150. Drumul Taberei, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, Parc Moghioros cf 1 circu-

lar etaj 5/10 gresie faianta parchet ter-
mopan usa metalica mobilat utilat liber
avans 1+1; 350 {; (0786.325.401 

151. Drumul Taberei, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Prel. Ghencea, zona de
case, curte comuna, dec., mobilat, cen-
trala proprie, liber, 1+1 garantie. 250 {;

(0765.348.367 

152. Drumul Taberei, dec., 60 mp,
nemobilat, utilat partial, Renet Real

Estate Network va prezinta un aparta-
ment de 2 camere in complexul nou din

spatele Mall Plaza Romania 550 {;
(0736.013.770 alex@alexandrudo-

brea.ro 

153. Drumul Taberei, dec., 46 mp,
mobilat, utilat, Valea Ialomitei, 4/10, dec.,

foarte curat, fara imb., mobilat si utilat
complet, liber. In apropiere piata, Kau-
fland, magazine, st. STB, metrou. Con-

tract Anaf, chiria 1+1, fara copii, animale
de companie, 900 L; (0760.654.544 

154. Drumul Taberei, 1 Mai semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, 4/10, mobilat nou,
utilat complet, liber, semidec., stradal,
acces imediat stb, scoli, parcuri, hiper-

market. 380 {; (0769.470.920 

155. Drumul Taberei, Aleea Baiut nr. 7,
dec., 40 mp, inchiriez ap. 2 camere, an

1980, (0730.124.739 

156. Drumul Taberei, apartament 2
camere, dec., 52 mp, mobilat, utilat,

Auchan Strand parc Moghioros, et 5/10,
confort 1 dec., mobilat tineresc, renovat,
balcon logie, liber, contract Anaf, bloc cu

2 lifturii, acces usor stb. 340 {;
(0724.370.636 gfirut@yahoo.com 

157. Drumul Taberei, Cartier Brancusi,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, Drumul
Taberei, Cartier ANL Brancusi, etaj 1/3,

suprafata 60 mp, renovat recent, mobilat
modern, utilat complet, loc de parcare

ADP. 340 {; (0735.360.736 

166. Drumul Taberei, Valea Argesului
dec., 45 mp, mobilat partial, utilat partial,
Valea Argesului, 5/10, dec., semimobilat,
semiutilat, liber, renovat complet, acces
imediat stb, piata, parcuri, piata. 280 {;

(0769.470.920 

167. Drumul Taberei, Valea Ialomitei
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Particular

Kaufland, Valea Ialomitei, 1/4, dec., com-
plet mobilat si utilat lux, langa metrou,

contract Anaf. Colaborez agentii. Platesc
comision. 350 {; (0737.037.037

feli075@yahoo.com 

168. Drumul Taberei, Valea Oltului dec.,
mobilat, utilat, Valea Oltului, 2/4, dec.,
mobilat si utilat complet, liber, curat,

acces imediat stb, hipermarket, scoli,
parcuri, restaurante. 260 {;

(0769.470.920 

169. Drumul Taberei, Valea Oltului,
dec., 45 mp, mobilat, utilat, inchiriez ap 2
camere, aer cond. et 3, fara agentii, 260

{; (0726.452.085/ 0725.632.952
liviu2009@gmail.com 

170. Eminescu, Dacia, Mosilor, semi-
dec., 63 mp, mobilat, utilat, apartament 2
camere in complexul rezidential Emines-
cu View, complet mobilat si utilat, inclusiv
masina spalat vase. Loc parcare subsol.
Internet/ cablu TV (RDS). Paza 24/24.

550 {; (0744.311.769
florin.f.manea@gmail.com 

171. Eroii Revolutiei - Giurgiului,
apropiere metrou semidec., 70 mp, mobi-

lat, utilat, bloc nou, proaspat renovat,
centrala termica, ac, termopan, gresie,
faianta, mobilat si utilat modern, foarte
spatios,acces imediat la mijloace de

transport, liber. 350 {; (0761.621.036 

172. Eroii Revolutiei 2 camere dec., 60
mp, mobilat, utilat, se inchiriaza aparta-

ment cu 2 camere complet mobilat, utilat,
centrala a blocului, bloc nou finalizat in

2018, este situat la etajul 1/3 foarte
aproape de metrou, loc de parcare. 450

{; (0724.077.825 

173. Eroii Revolutiei, Aparatorii Patriei
dec., 56 mp, mobilat, utilat, Proprietar
inchiriez ap. 2 camere pe termen lung,

20 metri Gura de Metrou Eroii Revolutiei,
Cartier Aparatorii Patriei de preferat

Cadre M .A .I .sau M.A. P .N eventual
familie cu copii sau fara. 320 {;

(0722.519.934
marius@pomifructiferi.com 

174. Eroilor, Cotroceni, Grozavesti,
Carrefour Orhideea semidec., 90 mp,
mobilat, utilat, 2 camere 90 mpu Com-
plex Saphir Stein Residence - Universi-

tatea Nationala de Educatie Fizica si
Sport, Facultatea de Filosofie, Facultatea

de Drept, Facultatea de Medicina. Va
asteptam la vizionare. 600 {;
(0743.539.075/ 0736.653.369

office@christian-estates.ro 

175. Flacara, Calarasi, Jud Calarasi
mobilat, utilat, Inchiriez ap. cu 2 camere,

complet mobilat cu centrala, zona
Flacara. (0727.747.198 

176. Floreasca dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Aviatiei, Complex Belvedere, imobil

2017, renovat recent, mobilat modern,
utilat complet, aer conditionat, centrala

proprie, loc parcare, adiacent Barbu
Vacarescu, Pipera, Mall Promenada 470

{; (021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

185. Giulesti, dec., mobilat, utilat, cen-
trala si contorizari proprii, la curte, zona

verde, 270 {; (0723.539.331/
0785.535.801 

186. Giulesti, Lacul Ursului, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, bloc nou construc-
tie 2019, etaj 2, lift, apartament 2 camere
mobilat si utilat totul nou, centrala termi-

ca proprie, masina de spalat, aragaz,
frigider, masina de spalat 400 {;

(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-
ian@k-imobiliare.ro 

187. Gorjului, Militari, bloc nou, loc de
parcare, dec., 60 mp, mobilat, utilat, con-
tract, ap. 2 camere, mobilat si utilat com-
plet si modern, cu imbunatatiri, g f, p, t,

usa metalica, a. c, 8 min metrou, centrala
proprie, masina de spalat vase, loc de
parcare, contract, liber, pret usor neg.

400 {; (0725.414.290 madalinachiri-
ca@hotmail.com 

188. Greenfield Residence dec., 57
mp, mobilat partial, utilat partial, propun
spre inchiriere apartament 2 camere nou
nout, in ansamblu rezidential Greenfield,
bloc constructie 2019, totul nou, centrala

termica,Mobilat si utilat, etaj 2/5, zona
deosebita, ocazie. 420 {;

(0787.859.952 

189. Grozavesti, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Novum Residence, imobil 2018,
renovat recent, mobilat nou, utilat com-
plet, aer conditionat, centrala proprie,
adiacent Politehnica, Splaiul Indepen-

dentei, Orhideea, Regie, Club IDM 470
{; (021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

190. Grozavesti, 3 min. de metrou,
dec., 9/10, vedere panoramica splendi-

da, mobilat, utilat de lux, 500 {;
(0723.539.331/ 0785.535.801 

191. Herastrau, proprietar penthouse 2
camere lux dec., 94 mp, mobilat, utilat,

Penthouse elegant si luminos, 2 camere
living 60 mp, 1 canapea 3 pers extensibi-

la, 1 canapea 2 pers, zona de dining 6
pers, dormitor 15 mp bucatarie semi-

deschisa. Terasa 43 mp copertine propri-
etar Ionescu, 1.000 {; (0723.144.405

stefandrgs@yahoo.com 

192. Herastrau, str. Zagazului semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Ap. 2 cam, et
2, 70 mp total cu terasa 15,5 mp. Dotari
lux, mobilat si utilat: frigider, masina de

spalat, plita inductie, cuptor, hota,
microunde, smart TV. Loc de parcare

subsol. Prima inchiriere. 1.100 {;
(0744.441.999 

193. Iancului, 4 min. metrou, zona vile
dec., 50 mp, mobilat partial, utilat,

apartament tip duplex, P+1. La parter
avem living, bucatarie si gr sanitar. La
etaj, dormitor si baie. Bucataria este

mobilata si utilata. Centrala, ac. Pretabil
birouri sau locuit. 1 luna + 1 garantie

350 {; (0748.237.236 marian@con-
fortcasaimobiliare.ro 

194. Iancului, gura de metrou, et. 3,
balcon imens semidec., 56 mp, mobilat,

utilat, semidec., finisaje superioare,
mobilat/ utilat modern,g, f, p, t, aragaz,

frigider, masina de spalat, cabina de dus,
liber, bloc stradal, 2 minute metrou, Vatra

Luminoasa, Obor, Ferdinand, Mihai
Bravu. Merita. 360 {; (0768.198.235/

0755.075.901 

195. Inchiriere apartament 2 camere,
1/5, 2bai, centrala, 450eur semidec., 55

mp, nemobilat, utilat,  450 {;
(0723.542.482

ralevis.imobiliare@gmail.com 



239. Natiunile Unite, dec., 64 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament 2
camere, dec., bloc nou 2010, cu loc de
parcare in subteranul cladirii. Mobilat si
utilat nou. 600 {; (0728.330.208 ten-

tantimobiliare@yahoo.com 

240. Nicolae Grigorescu dec., 48 mp,
mobilat partial, utilat, stadal - metrou, p/8,
pretabil firma, centrala termica, nemobi-
lat, utilat, fost cabinet avocat, curat, 350

{; (0761.680.662 

241. Nicolae Grigorescu metrou dec.,
55 mp, mobilat, utilat, Nicolae Grigorescu

statuie, mobilat, utilat modern tineresc,
renovat total, gresie, faianta,

parchet,apropiere scoala gradinita,piata
la 5 minute de metrou, 330 {;
(0765.404.303/ 0765.404.301 

242. Nicolae Grigorescu, metrou Titan,
dec., mobilat modern, renovat, prima

inchiriere, totul nou, et. 1/10, chirie, 400
{; (0745.154.614 

243. Obor sos. Colentina, Complexul
Rosegarden,  67 mp, mobilat, utilat, in

complexul RoseGarden, Metrou Obor 7
min. Pipera 7 min. in planul doi, benefici-
ind de liniste, priveliste frumoasa, model

mare, 2 terase, 4/11 imb noi, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, aer condi-

tionat, paza BGS 24/24, modern Con-
tract Legal, avans 1+1L. 420 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

244. Obor, dec., 62 mp, mobilat, utilat,
apartament luxos 2 camere, Mihai Bravu,
Mosilor, dec., an constructie 1977-1990,
62 mp, bloc reabilitat termic, etaj 2. Masi-
na de spalat vase, 2 plasme, etc. 560 {; 

245. Obor, Colentina vav Rose Garden
dec., 59 mp, mobilat, utilat, Teiul Doam-

nei, aproape Kaufland, etaj 7/10, cf.1
dec, 59 mp, bloc reabilitat termic, pe

mijloc, orientare sud-est, mobilat, utilat,
imb, g, f, p, termopan, um, liber av 1+1.
299 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

246. Obor, Colentina, 5 minute metrou,
dec., 64 mp, mobilat, utilat, 10/10, dec,
mobilat modern utilat complet, 64 mp,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metal, aer conditionat, renovat recent,
bloc reabilitat termic, pozitie superba,

balcon mare, vedere spate, liber, 350 {;
(0724.336.834 

247. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
BCR. dec., 72 mp, mobilat, utilat, 10/10,

dec, mobilat modern utilat complet,
72mp, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metal, aer conditionat, renovat
recent, bloc reabilitat termic, pozitie

superba, balcon mare, vedere spate,
liber, 380 {; (0724.336.834 

248. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
lux, dec., 72 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment lux, 5/11, mobilat modern utilat
complet, 72 mp, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metal, aer conditionat,
renovat recent, bloc reabilitat termic,
pozitie superba, balcon mare, vedere

spate, liber, 1 l+1 l. 400 {;
(0724.336.834/ 021.642.77.01 

249. Octavian Goga,  utilat, proprietar
ap. 2 camere, 380 {; (0726.630.216 

250. One Herastrau 2 camere + loc de
parcare si boxa! dec., 58 mp, mobilat,

utilat, va oferim spre inchiriere un aparta-
ment exclusivist in imobil nou situat in

zona Aviatiei. Apartamentul este format
din 2 camere si dispune de finisaje pre-
mium si de terasa cu suprafata de 7 mp.

1.000 {; (0752.413.105
Cristian@proestate.ro 

251. One Herastrau, Plazza, inchiriere 2
camere semidec., 70 mp, mobilat, utilat,
Prima inchiriere apartament format din 2

camere situat la etajul 2 in ansamblul
rezidential One Her?str?u Plazza.

Apartamentul Masoara 55 mp suprafa?a
utila + terasa de 15 mp. 1.090 {;

(0752.413.105 Cristian@proestate.ro 

252. Otopeni, dec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, muta-te acum intr-un complex cu fin-
isaje premium si vedere panoramic?, sit-
uat langa aeroport! Apartamente dec.e,
confort 1 sporit, geamuri Salamander in

doua anotimpuri si incalzire prin par-
doseala. 550 {; (0799.102.501/

0734.442.219
irina.manescu@ambasador-home.ro 

253. Otopeni, central semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere apartament 2
camere Otopeni, la parterul unui imobil
cu 3 nivele aflat stradal la 3 minute de
DN1. Apartamentul are deschidere la o
gradina minunata, fiind pozitionat intr-o

zona linistita. 450 {; (074577781
toanchina.liliana@yahoo.com 

254. Otopeni, jud. Ilfov dec., 70 mp,
mobilat, utilat, muta-te acum intr-un com-

plex cu finisaje premium si vedere
panoramica, situat langa aeroport!

Apartamente dec.e, confort 1 sporit, gea-
muri Salamander in dou? anotimpuri si

incalzire prin pardoseala. 650 {;
(0799.102.501/ 0734.442.219

irina.manescu@ambasador-home.ro 

255. Pacii, 200 m statie metrou, bd. Iuliu
Maniu dec., 65 mp, mobilat, utilat,

Inchiriere apartament dec. situat in zona
Pacii, pe bd. Iuliu Maniu. Suprafata utila
66 mp. Balcon, bucatarie inchisa. Cen-

trala proprie, ac etc 449 {;
(0761.605.673

diana.zuican@yahoo.com 

256. Padurea Baneasa, Greenfield
Residence, bloc 2019 semidec., 54 mp,

mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2
camere, bloc 2019, zona padurea

Baneasa, Greenfield Residence, sub-
ansamblul Platanilor, totul nou, prima

inchiriere, semidec., etaj 1/5 cu lift, 430
{; (0764.529.841 

257. Panduri, Cotroceni semidec., 60
mp, mobilat, utilat, Soseaua Panduri,

stradal, vis a vis de Spitalul Burghelea
(fostul Panduri), la 5 min de Marriott si
Catedrala Mantuirii Neamului. Aparta-
mentul este situat la etajul 8, 380 {;

(0722.211.146
pegusimobiliare@yahoo.com 

258. Pantelimon dec., 42 mp, mobilat,
utilat, inchiriere 2 camere Pantelimon str

Biserica Marcuta, etaj 3/10, dec., la 2
statii de Mega Mall, Chisinau, metrou
Costin Georgian, contract, pret 350 E
usor negociabil. exclus agentii 350 {;

(0733.376.674 

259. Pantelimon intersectie Baicului,
10 minute metrou, dec., 54 mp, mobilat,

utilat, stradal, vedere spate, etajul 2,
complet renovat, mobilat si utilat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, masina spalat, frigider, aragaz, ter-

men lung, liber 390 {; (0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

260. Pantelimon, ansamblu rezidential
semidec., 67 mp, nemobilat, utilat partial,
2 minute metrou Republica, situat la 100
m de supermarket Cora, mai multe tipuri
de apartamente, garsoniere si studiouri

disponibile, se pot inchiria mobilate si uti-
late complet, sau nemobilate. 300 {;

(0741.990.000 

261. Park Lake, Dristor, IOR, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, ofer spre inchiriere
2 camere, semidec., etaj 5 din 10, acum

renovat, mobilat, utilat, liber. Pozitie
extraordinara, vedere parc IOR - intrare
Glob, vedere complex Park Lake, imedi-
ata apropiere statie tramvai, apropiere
piata Ramnicu Sarat, apropiere metrou

Dristor - 7 minute mers. Zona verde, civi-
lizata, intersectia strazilor Liviu Rebreanu
si Campia Libertatii, bloc reabilitat termic,
cheltuieli reduse intretinere. Proprietar,
prefer discutie directa cu persoana care
doreste sa inchirieze, nu doresc interme-
diere, nu exclud agentie imobiliara, dar

nu ofer comision. 400 {;
(0741.267.586 

262. Piata Dorobanti, Radu Beller vis-a-
vis liceul Caragiale 2 camere de inchiriat
semidec., 53 mp, mobilat, utilat,  420 {;
(0724.808.552 matei@mateipantea.ro 

263. Piata Kogalniceanu, Cismigiu,
semidec., 45 mp, mobilat, utilat, particu-

lar, Piata Kogalniceanu - rond, ap. 2
camere, renovat cu finisaje de calitate,

mobilat si utilat complet, la 3 min. de Par-
cul Cismigiu si 5 min. de parcul Izvor,

500 {; (0722.977.464 

264. Piata Muncii, dec., 64 mp, mobilat,
utilat, Calea Calarasilor, apartament 2

camere dec., etaj 7/ 8, su. 64 mp, bloc si
vedere stradala pe bulevard, mobilat si

utilat modern, la 5 minute de metrou
piata Muncii. Libera. Pret 450 euro. 450
{; (0758.085.003 daniel@confortca-

saimobiliare.ro 

265. Piata Progresul, sos. Giurgiului,
Eroii Revolutiei semidec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, Galaxy Imobiliare va aduce

spre inchiriere un apartament de 2 cam.
in spatele Pietei Progresul, 10 min. de
metrou, et 9/10, retras de bd., complet

mobilat si utilat, confort 2, 42 mp cu bal-
con, loc de parcare 250 {;

(0723.871.611
bunea.mirela.imob@gmail.com 

266. Piata Romana, Metrou semidec.,
48 mp, mobilat, utilat, inchiriez aparta-
ment doua camere, et. 2/8, renovat,

mobilat, utilat complet. 440 {;
(0775.155.291 

267. Piata Sudului, dec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere, dec., sit-
uat pe strada Prinosului, piata Sudului,

bloc 2019, etaj 2/8, la 2 minute de
metrou. Apartament proaspat renovat,
prima inchiriere. Parc Tineretului 5 min.

399 {; (0724.077.825 

268. Piata Sudului, 5 min. metrou si Sun
Plaza, semidec., 56 mp, mobilat, utilat,

ap. 2 cam., cf. 1, 56 mp, 6/10, balcon, sp
depozitare. Renovat g, f, p, t, usa metali-
ca, usi int noi, instalatii sanitare si elec-
trice noi. Mobilat si utilat complet ultra-

modern conform fotografiilor. Bloc stradal
cu acces metrou, STB, piata, parc, Sun
Plata. Loc de parcare, liber, 1+1 430 {;

(0762.856.332
Roxana.bubureanu@gmail.com 

269. Piata Victoriei dec., 80 mp, mobilat
partial, utilat, apartament 2 camere, bal-
con mare, bloc nou, zona ultracentrala
piata Victoriei, vedere superba peste

oras; termopane, mobilat complet dormi-
tor, baie, bucatarie; semimobilat

sufragerie, (mobilare la cerere) 425 {;
(0765.485.677

dianadavidrus@gmail.com 

270. Piata Victoriei dec., 45 mp, mobilat,
utilat, apartament deosebit, dec., par-

care, mijloace de transport in apropiere,
metrou 430 {; (0722.350.066

timeimob@gmail.com 

271. Piata Victoriei, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, Ion Mihalache, bloc 1985

reabilitat termic, renovat recent, mobilat
modern, utilat complet, dec., aer condi-
tionat, adiacent Titulescu, Banu Manta,

Kiseleff, Piata 1 Mai 450 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

272. Piata Victoriei, Banu Manta,
inchiriez ap. 2 cam., semidec., 55 mp,

mobilat, utilat, apartament dec., mobilat
si utilat complet modern. Etaj 4/10,

vedere spate, bloc izolat termic, masina
de spalat, acces rapid la mijloacele de

transport in comun 395 {;
(0733.378.467 

273. Piata Victoriei, Guvern, dec., 75
mp, nemobilat, utilat, cladire birouri Piata

Victoriei, renovat, 2 camere, 930 {;
(0723.547.544

castelimobiliare@gmail.com 

274. Pipera Perla Residence dec., 70
mp, mobilat, utilat, 2 camere Pipera 2/3
Perla Residence, 70 mp, dec., 2 bai, loc
parcare subteran, mobilat, utilat, renovat,

2010, liber. 550 {; (0728.622.425
radu.toma@houseproviders.ro 

275. Pipera, Iancu Nicolae, str. Matei
Basarab nr.4A dec., 63 mp, mobilat, uti-
lat, spatios, langa padure, complex rezi-
dential, paza, administrate, piscina exte-
rioara, loc de joaca pentru copii, spatiu

comun pentru recreere, loc parcare,
mobilat, utilat, an 2013, et. 1 din 7 525
{; (+40759600500 simona@piperaex-

clusive.ro 

276. Plaza Mall inchiriez apartament 2
camere semidec., 52 mp, mobilat, utilat,
Inchirez apartament 2 camere str Brasov
nr.13, etaj 2, mobilat si utilat, apometre,
calorifere din tabla de otel, usa metalica,
termopane la toate geamurile. Liber. Pro-

prietar. 310 {; (0728.562.316 

277. Plaza Mall, Cora bloc 2019, prima
inchiriere, nou dec., 57 mp, mobilat, uti-
lat, Plaza Mall, Anchor Plaza, 5 minute

Cora Lujerului, bloc 2019, prima
inchiriere, torul nou, etaj 1/11, centrala

termica, aer conditionat, mobilier nou, uti-
lat complet, liber, termen lung 500 {;

(0766.668.893 

278. Plaza Residence, Lujerului Dr.
Taberei, bloc 2019 dec., 55 mp, mobilat,

utilat, Inchiriez apartament 2 camere,
ultralux, bloc 2019, Plaza

Residence,zona Lujerului-Drumul
Taberei, 7 min metrou,Str. Sergent
Cutieru Alexandru, totul nou,prima

inchiriere, dec., suprafata aprox. 55 mp
498 {; (0764.529.841 

279. Plaza Romania, Bd. Timisoara,
Grand Via Lujerului dec., 64 mp, mobilat,

utilat, apartament 2 camere total dec.,
complet mobilat si utilat in complex

Grand Via Lujerului 2019. Totul nou -
prima utilizare - va asteptam cu drag la

vizionare! 500 {; (0743.539.075/
0736.653.369 office@christian-estates.ro 

280. Plazza Romania dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament doua
camere, bloc nou, Plazza Romania, uti-

lat, mobilat, totul nou. 500 {;
(0723.826.260

oananaibert@yahoo.com 

281. Plevnei, Stirbei Voda, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere

mobilat si utilat zona Plevnei, in
apropiere de parcuri, scoli, gradinite,

STB si metroul Eroilor 390 {;
(0724.077.825 

282. Politehnica 21 Residence Cora
Lujerului Mall Afi dec., 62 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament 2 camere
total dec., 62 mpu complex 21 Resi-

dence Politehnica, parcare subterana
inclusa. Supraveghere video si paza

uman? 24h. Complet mobilat si utilat pre-
mium ! 550 {; (0743.539.075/

0736.653.369 office@christian-estates.ro 

283. Politehnica, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, AFI Cotroceni, renovat recent,

mobilat modern, utilat complet, aer con-
ditionat, dec., loc parcare, adiacent
Eroilor, Cotroceni, Militari. 350 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

284. Prelungirea Ghencea,  65 mp, 2
camere complet mobilat si utilat, totul

este nou, complex rezidential Dimri, anul
acesta va fi gata si piscina+ magazin, loc

de parcare, et. 1, merita vazut, prima
inchiriere, (0773.376.095 

285. Prelungirea Ghencea, proprietar,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 2 camere, ultra mobilat +loc
parcare subteran. 330 {;

(0729.095.855 

286. Primaverii, Charles de Gaulle,
dec., mobilat, utilat, prezentare generala,
suprafata construita mp 58 mp, numarul
de camere 2, suprafata utila mp 50, tip

proprietate apartament, compartimentare
dec., orientare est si vest, anul construc-
tiei 1960, stare renovat, etaj 2, numarul
de bai 1, numarul total de etaje 3, oferta

exclusva BT Reo SRL 600 {;
(0723.605.520

bogdan.tolea@gmail.com 

287. Promenada Mall ChefaluluiAviatiei
3/10 lux 550 eur dec., 61 mp, mobilat,
utilat, imobil 2017 rezidential lux 61 mp
utili mobilat modern utilat full centrala
proprie 2 lifturi parcare videointerfon

terasa 550 euro adiacent Barbu Vacares-
cu Aviatiei Floreasca Pipera Promenada
550 {; (0749.076.011/ 0732.864.043

adrianvochin@yahoo.com 

288. Rahova dec., 56 mp, mobilat, utilat,
proprietar, inchiriez apartament 2

camere, confort 1,etaj 5/8 cu doua lifturi,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, aer conditionat, frigider, masina

de spalat, tv. Apartamentul arata exact
ca in poze si este complet mobilat.

Apartamentul este situat la 2 minute de
statia de tramvai 32. Doresc avans 1
luna+1 luna garantie, doar fete sau

cuplu, fara animale de companie. Exclus
Agentii! 330 {; (0722.962.629 

289. Rahova, Barca dec., 57 mp, mobi-
lat, utilat, Calea Rahovei, strada Barca,

inchiriez 2 camere, dec.e, confort 1
sporit, etajul 9/10, liber, balcon, mobilat,

utilat, 270 {; (0728.868.749
office@dinamicimobiliare.ro 

290. Rahova, Barca semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Rahova, stradal, acces
usor catre centru, maxim 10-15 minute

cu tramvaiul 32. Apartament de 2
camere, complet mobilat si utilat. Recent
zugravit. Canapea si saltea noi 260 {;

(0799.555.500 

291. Romana si Brezoianu, 2 aparta-
mente semidec., 60 mp, mobilat, utilat,

Romana: 2 cam, et 4/8 bloc linistit/curat.
Pe Magheru cu vedere spre spate; langa
metrou (pe durata lunga pentru personae

particulare). Brezoianu: 2 Cam et 5/8,
400 Eur/Luna langa parc (Poze la
cerere) 450 {; (0722.474.525

umjustme@gmail.com 

292. Romana, Amzei, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, modern, design deosebit,

terasa, et. 3, finisat, chirie + taxe, 459 {;
(0723.603.698 

293. Romana, ASE,  mobilat, utilat, ren-
ovata, gresie, parchet, faianta, termopan,
usa metalica, langa gura de metrou, 280

{; (0732.771.010 

294. Rond Doamna Ghica Colentina Tei
dec., 75 mp, mobilat, utilat, Proprietar

inchiriez apartament in Doamna Ghica la
2 minute de statia STB

(21,36,66,143,243) si 10 minute metrou
Obor. In imediata apropiere gasim, par-

cul Plumbuita, Tei, scoala, gradinita,
banci si magazine, 499 {;

(0765.500.968 

295. Sala Palatului  nemobilat, neutilat,
(Ion Campineanu) et 2, 44 mp, cu vedere

spre Sala Palatului, pentru birouri sau
eventual particular. Necesita o minima
amenajare 440 {; (0732.023.361 

296. Sala Palatului dec., 47 mp, mobilat,
utilat, Inchiriere apartament 2 camere la
Sala Palatului 490 {; (0775.176.743

sonia.serbanescu@yahoo.com 

297. Sector 4, Ucea,  inchiriez ap. doua
camere, an 1970, curat, zona Berceni,

Piata Resita; (0720.916.159 

298. Sector 6, zona Gorjului, 5 min,
metrou,  30 mp, mobilat, utilat, ap. 2

camere, cf. 2, 4/4, 1.150 L;
(0744.828.014 

299. Soseaua Berceni semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, particular, ap. stradal,

curat, mobilat, utilat, semidec., 50 mp, et.
10/10, la 5 minute de metrou Piata Sudu-

lui. 320 {; (0728.046.893
andi_anele@yahoo.com 

300. Soseaua Bucuresti-Magurele nr.
47N,  55 mp, langa Scoala nr. 125, sec-

tor 5, proprietar, 1.500 L;
(0765.533.553 

301. Soseaua Fundeni Spicului  mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere, zugravit,

liniste, parcare, terasa, internet, cablu
gratis, zona buna, usa metalica. 1.400

L; (0726.082.093 

302. Soseaua Pantelimon, Sector 2,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere, imobil reabilitat termic si dis-
pune de loc de parcare inclus in pretul

chiriei. Complet Renovat 2020, se inchiri-
aza complet mobilata, utilat, luminos,

primitor si calduros. 400 {;
(0725.393.123 

303. Splaiul Unirii, complex Confort
City, dec., 65 mp, mobilat, utilat, bloc

reabilitat, etajul 7 din 11, dec., foarte spa-
tios, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, aer conditionat, bucatarie
mobilata, hol locuibil, liber, fara animale,

termen lung 300 {; (0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

304. Stefan cel Mare - Dorobanti, dec.,
58 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere, Soseaua Stefan cel Mare inter-
sectie cu Calea Dorobantilor. Apartamen-
tul este complet mobilat si utilat modern,
recent renovat, nelocuit pana in prezent.

Centrala proprie; 470 {;
(0724.077.825 

305. Stefan Cel Mare, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere

semidec., zona - Stefan cel Mare - Perla
Dorobanti. An constructie 1977-1990,
etaj 3, 50 mp. Bloc reabilitat, proaspat

renovat, 2 balcoane . 500 {;
(0724.077.825 

306. Stefan cel Mare, 2 minute metrou,
IGP dec., 58 mp, mobilat, utilat, Parcul
Circului, stradal, 2/8 dec, cf. 1, mobilat,

utilat complet, gresie, faianta, termopan,
usa metalica, bloc reabilitat, pozitie

superba, balcon mare, curat, contract la
ANAF, loc parc liber, discutabil 375 {;

(0724.336.834 

307. Stefan cel Mare, Scheiul de Jos
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, langa
parcul Circului. Zona de vile linistita.

Apartament in bloc nou complet mobilat
si utilat. Contorizare individuala. Alarma,
camere video, centrala proprie si zona
de recreere. Intretinere mica 500 {;

(0724.077.825 

308. Stefan cel Mare, Spitalul Colenti-
na, semidec., mobilat, utilat, stradal, 4/6,
imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ac,

modern, fara balcon, 2 x 350 {;
(0724.229.051 

309. Stefan cel Mare, Spitalul de Urgen-
ta semidec., 54 mp, mobilat, utilat,

Apartament 2 camere, mobilat, utilat,
liber, renovat recent, stradal, bloc

anvelopat, discutabil 520 {;
(0731.461.711 

310. Stirbei Voda, dec., 65 mp, mobilat,
utilat, Cismigiu, bloc 1994, renovat

recent, mobilat modern, utilat complet,
aer conditionat, adiacent Berzei, Metrou

Eroilor, Piata Victoriei, Calea Plevnei.
500 {; (021.319.78.04/ 0724.257.295

oli_daniel@yahoo.com 

311. Str. Garii de Nord,  mobilat, utilat,
ap. 2 camere, direct de la proprietar,
negociabil, 350 {; (0733.427.726 

312. Studio Buftea semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez aparta-
ment in Buftea zona Studio, apartamen-
tul este izolat, centrala proprie, pre?ul

este negociabil. 220 {;
(0774.085.992/ 0744.490.022

Cristifree2004@yahoo.com 

313. Timisoara, Plaza Mall, dec., 50
mp, mobilat, utilat, agentie, vav Mall, bloc
tip P, anvelopat, etaj 4/4, dec., mobilat si
utilat complet, imbunatatiri, centrala pro-
prie, curat, contorizat, liber, acces usor
ratb, piata, parc, metrou Lujerului, 1+1

300 {; (0768.580.861 

314. Timpuri Noi dec., 60 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere de inchiriat,
in zona Timpuri Noi, facultati, piata Tim-
puri Noi, la 6 minute distanta de metrou

Timpuri Noi. Gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usi interioare schimbate, 400 {;

(0733.378.467 

315. Tineretului dec., 55 mp, mobilat,
utilat, inchiriere ap 2 cam decom, in

Tineretului, beneficiind astfel de toate
facilitatile zonei, ap este exact ca in
poze, liber de la 1 martie. Multiple

imbunatatiri. 400 {; (0765.190.069
dorin_s_pasca@yahoo.com 

316. Tineretului dec., 67 mp, mobilat,
utilat, particular inchiriez apartament in

zona Aviatoriilor. 550 {;
(0723.179.844 vioous@yahoo.com 

317. Tineretului, dec., 65 mp, mobilat,
utilat, Calea Vacaresti, bloc 1986, reno-
vat recent, mobilat modern, aer condi-
tionat, centrala proprie, dec., adiacent

Palatul Copiilor, Mihai Bravu, Sun Plaza,
Timpuri Noi. 390 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

318. Tineretului, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Calea Vacaresti, bloc 1986, reno-
vat recent, mobilat modern, aer condi-
tionat, dec., adiacent Palatul Copiilor,
Parc Tineretului, Mihai Bravu ,Timpuri

Noi, Splaiul Unirii 450 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

319. Tineretului, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, Gheorghe Sincai, renovat
recent, mobilat modern, utilat complet,

aer conditionat, adiacent Parcul Tineretu-
lui, Timpuri Noi, Piata Norilor, Unirii, Can-
temir, 2 minute metrou Tineretului 450
{; (021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

320. Tineretului, Palatul Copiilor, semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, etaj 4, 10

minute de metrou, bloc stradal, liber, ren-
ovat recent, spatios, 350 {;

(0734.352.036 casaperdueconsult-
ing@yahoo.com 

321. Tineretului, Parc Tineretului dec.,
58 mp, mobilat, utilat, 1986, 4/4, dec., 54

mp utili, 58 mp totali, g+f+p+t+um+ac,
mobilat si utilat, imobil reabilitat termic,

liber. www.realkom.ro/ www.aparta-
mente-tineretului.ro 420 {;

(0723.620.114 mara.zota@realkom.ro 

322. Tineretului, Parc Tineretului dec.,
56 mp, mobilat, utilat, 1987, 7/9, dec., 52

mp utili, 56 mp totali, g+f+p+t+um+ac,
mobilat si utilat, liber. www.realkom.ro,
www.apartamente-tineretului.ro 375 {;
(0723.620.114 mara.zota@realkom.ro 

323. Tineretului, Parcul Copilului semi-
dec., 56 mp, mobilat, utilat, 1982, P/8,

semidec., 56 mp utili, g+f+p+t+um, mobi-
lat si utilat complet, liber, vedere parc.
www.realkom.ro/ www.apartamente-
tineretului.ro 360 {; (0723.620.114

mara.zota@realkom.ro 

324. Tineretului, Timpuri Noi, inchiriez
ap. 2 camere dec., 60 mp, mobilat, utilat,
mobilier modern, ac, canapea extensibi-
la, spatii de depozitare, hota, cablu tv,

internet. Acces rapid la parc, mijloacele
de transport, piata, banci, magazine 375

{; (0733.378.467 

325. Titan - Ior semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament 2 camere, semi-

dec., mobilat si utilat, zona Titan - Ior, 60
mp, etaj 3/4. Situat la 5 minute Metrou.

Liber din 17 februarie! 350 {;
(0724.077.825 

326. Titan parc Ior, metrou Grigorescu,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, 55 mp, mobi-
late lux, complet utilate, totul nou, parter

in vila noua, intrare separata, curte,
P+1/2010, intre statiile de metrou Titan si
N. Grigorescu, parc Titan, piata, super-

market, centrala termica. 300 {;
(0755.022.290/ 0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

327. Titan, dec., 58 mp, nemobilat, neu-
tilat, apartamentul este dec., situat la eta-

jul 4 din 10, nu este mobilat si utilat,
necesita vopsirea peretilor si mici

retusuri, 10-12 min metrou 1 Decembrie
loc de parcare. Merita vazut. Negociabil,

290 {; (0749.015.833
danconea75@yahoo.com 

328. Titan, dec., 52 mp, mobilat, utilat,
Diham, bd. Basarabia, dec., cf. 1, et. 3,
mobilat si utilat tineresc, curat, aproape
mijloace de transport metrou 12 min.,

STB 3-4 min. si magazine, liber. 350 {;
(0723.578.525 

329. Titan, Bd.1 Decembrie 1918, str.
Petre Ionescu, semidec., 40 mp, mobilat,

utilat, et. 9/10, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, s= 40 mp+4
mp balcon. Bloc reabilitat termic. Acces
metrou 1 Decembrie 1918. Piete, scoli,
gradinite, Auchan, Mega-Image, comi-
sion 0%. 1.500 L; (0722.511.217/
0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

330. Titan, langa Parc IOR, dec., 57
mp, mobilat, utilat, bloc reabilitat termic,
apartament mobilat si utilat, dec., balcon
gen terasa 10 mp, la cateva minutr de

metrou, vedere parc, 370 Euro 1 luna+ 1
luna, 370 {; (0748.237.236

marian@confortcasaimobiliare.ro 

331. Titan, metrou N. Grigorescu, dec.,
mobilat, 4/10, reabilitat, frigider, aragaz,

mas. spalat, tv, ac, 300 {;
(0765.030.945 

332. Titan, parc IOR metrou semidec.,
52 mp, mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere
ap. 2 camere, circular, et 1/10, totul nou,
mobilat si utilat, zugravit proaspat, zona

linistita, la 5 minute de parc IOR si
metrou, vis a vis de potcoava, merita
vazut, neg. 400 {; (0723.460.200/

021.210.76.00
sweethome_imob@yahoo.com 

333. Titan, Potcoava dec., 56 mp,
mobilat, utilat, 2 camere confort
dec. mobilat, etaj 6 /10, frigider,

aragaz, masina de spalat, gresie,
faianta, parchet, vedere parc.

320 {; (0761.532.117/
0722.542.692 

334. Titan, Trapezului, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, proprietar inchiriez aparta-
ment 2 camere, Piata Trapezului, metrou

1 Decembrie, etaj 4/10, curat, la bule-
vard, 330 {; (0725.256.690 

335. Titulescu, 4/8, utilat, mobilat nou,
terasa, living, bloc 2020, metrou, garaj

subteran, urgent, 450 {;
(0723.627.181/ 0762.286.905 

336. Titulescu, Banu Manta, Victoriei,
Piata Victoriei semidec., 50 mp, mobilat,

utilat, Bloc reabilitat, prima inchiriere,
proapsat renovat, mobilier nou, vedere
pe spate, liniste,la 7 minute de metroul

de la Gara de Nord sau Basarab, mobilat
si utilat modern, in imediata apropiere a

intersectiei Titulescu cu Banu Manta,
500 {; (0722.323.657 office@heram-

ba.ro 

337. Titulescu, Grivitei,  mobilat, ultra-
modernizat, nou, renovat, terasa, ter-
mopan, frumos, chirie + taxe, 349 {;

(0723.603.698 

338. Trapezului, dec., 68 mp, mobilat,
utilat, apartamentul este situat zona

Trapezului colt cu Prevederii, 450 {;
(+40770386203

Mada.ailyn92@yahoo.com 

339. Turda, Ion Mihalache, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, dec., parter din 10, mobilat

si utilat complet, centrala proprie, bloc
reabilitat, spatios. Vecinatati: 1 Mai, Piata

Victoriei, Averescu, Domenii, Crangas,
Grivita, Kiseleff, Aviatorilor 350 {;

(0745.142.124
rodicapetcu2003@yahoo.com 

340. Turda, Regina Maria, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, Turda parc, bloc civilizat,
et. 3, mobilat, utilat, renovat, strada linis-
tita, locuri de parcare in zona, liber, la un

minut de parcul Regina Maria. Ideal
locuit, familie, cuplu 370 {;

(0744.505.999 alexracanel@gmail.com 

341. Unirii semidec., 67 mp, mobilat,
utilat, Inchiriere apartament 2 camere in
zona Uniriii, Cocor, etaj 3. Avem cheile

proprietatii. Vizionari la tel. 425 {;
(0744.831.640

silviu88cioaba@gmail.com 

342. Unirii 55 mp, mobilat, utilat, Va
oferim spre inchiriere apartament cu 2
camere in complexul Rezidential Soho,
este complet mobilat si utilat, absolut
totul in apartament este in stare nou.
Incalzire in pardoseala, se inchiriaza

impr 670 {; (0754.245.287 

343. Unirii - Budapesta dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Piata Budapesta, bloc lin-
istit, apartament 2 camere, renovat total,
prima inchiriere, mobilier nou , electro-

casnice noi, 3 min metrou. Contract
inchiriere minim 12 luni. 525 {;

(0724.077.825 

344. Unirii Fantani,  mobilat, utilat, aer
conditionat, usa metalica, gresie, faianta,

parchet, proaspat zugravit, 500 {;
(0726.896.874 

345. Unirii fix lanaga Tribunal, dec., 72
mp, mobilat, utilat, etaj 1/7, 75 mp, bloc
1992, complet mobilat si utilat nou, p, g,

f, termopan, um, ac, tv, metrou Unirii,
langa Tribunal, contract la Administratie,

oferta reala, ocazie. 630 {;
(0743.041.701 bogdan.cirlan@city-

estate.ro 

346. Unirii metrou fantani dec., 65 mp,
mobilat, utilat, Ultracentral, la 5 min de
metrou Unirii, stradal, spatios, renovat
acum, mobilat cu stil, aflat in zona fan-
tanilor, cu paza si trei balcoane, fiind

ideal pentru cei care prefera calitatea la
un pret accesibil 500 {;

(0720.221.521/ 0744.317.825 euro-
times@yahoo.com 

347. Unirii, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Calea Calarasilor, bloc 1995, renovat
recent, mobilat modern, utilat complet,
aer conditionat, dec., adiacent Mihai

Bravu, Matei Basarab, Decebal, Piata
Muncii. 400 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

348. Unirii, 60 mp, mobilat, utilat, Octa-
vian Goga, renovat recent, mobilat mod-
ern, utilat complet, aer conditionat, cen-
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
dec., 77 mp, mobilat, utilat, 3 camere

dec.e et 5/8, spatios, luminos, mobilat, uti-
lat complet, pgft, ac, 2 grupuri sanitare,
vedere mixta, scara civilizata. Zugravit

proaspat. Prima inchiriere. Termen lung.
Liber. Urgent! 450 {; (0722.828.609

imobiliare.az@gmail.com 

3. 13 Septembrie, dec., 89 mp, mobi-
lat, utilat, amenajat modern, et. 2, parcare,
prima inchiriere, 2 gr. sanitare, fara agen-

tii, 450 {; (0721.814.142 

4. 13 Septembrie, dec., 85 mp, et. 2,
cf. 1, parcare, mobilat, utilat modern, 2 gr.
sanitare, 1996, aproape de artera plan 2;

(0737.774.714 

5. 13 Septembrie, inchiriere spatiu
birouri 80 mp dec., 80 mp, mobilat partial,
utilat partial, stradal, pozitie buna, aparta-
ment dec., etajul 2/8, camere spatioase,

mobilier pentru activitate de birou, disponi-
bil imediat 500 {; (0758.098.917/

0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-
mob.ro 

6. 13 Septembrie, Panduri, dec., mobi-
lat, utilat, acces rapid Eroilor, viitoare sta-
tie metrou Razoare, etaj 6/8, amenajat.

550 {; (0745.067.409 
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7. 13 Septembrie, Piata Prosper, dec.,
76 mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez
apartament de 3 camere, un balcon, 2
toalete, situat in zona 13 Septembrie,

Mihail Sebastian, aproape de Piata Pros-
per. 1.900 L; (+46730460369 stefa-

nia_state@yahoo.com 

8. 3 Camere, 90 mp intersectie Panduri
cu 13 Septembrie dec., 90 mp, mobilat,

utilat,  550 {; (0752.703.232
sorin@sorinraducu.ro 

9. Alba Iulia Rond, Unirii, dec., 92 mp,
mobilat, utilat, vedere si intrare bd., etaj

2/9, renovat, modern, pentru locuit super
finisat, proprietar, (0730.640.640 

10. Apartament 3 cam. bd. Unirii
stradal intersectie Nerva Traian deasupra
OTP dec., 90 mp, mobilat, utilat,  600 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

11. Apartament 3 camere Crangasi
dec., 75 mp, mobilat, utilat,  420 {;

(0766.935.467/ 0732.251.810 alex.lan-
destate@gmail.com 

12. Apartament 3 Camere Tei, Doamna
Ghica, dec., 64 mp, mobilat, neutilat,  390

{; (0752.289.547
cristi.priza@gmail.com 

13. Apusului Residance, Rosu dec., 80
mp, mobilat, utilat, oferta de inchiriere
apartament cu 3 cam, de 80mp in bloc
nou, loc de parcare inclus - constructie
2012. Blocul face parte din complexul

Rezidential Apusului, ideal pentru familie
cu un copil sau cuplu. 400 {;

(0040755787113 

14. Apusului Residence semidec., 70
mp, mobilat, utilat, apartamentul se afla

intr-un bloc construit in anul 2012, la etajul
2/3. Se vinde mobilat si utilat si are inclus

in pret si un loc de parcare 69.000 {;
(0728.996.217

Melaniag.tudor@yahoo.com 

15. Armeneasca, Latina, Mosilor semi-
dec., 90 mp, nemobilat, neutilat, aparta-

ment de 3+1 camere, intr-un bloc fara risc
seismic. Apartamentul este recomandat

pentru birouri. Spatii generoase, glasvan-
duri, parchet de stejar 1luna+1luna

garantie. Pretul este negociabil 599 {;
(0748.237.236 marian@confortcasaimo-

biliare.ro 

16. Aviatiei, semidec., 82 mp, mobilat
partial, utilat partial, inchiriere apartament
cu 3 camere in Aviatiei, str. Gen. Stefan
Burileanu, etaj 1/4, bloc 1987, reabilitat
termic, semidec., suprafata utila 83 mp,
finisat, renovat, mobilat si utilat. 550 {;

(0723.117.776
mariantudor2002@gmail.com 

17. Aviatiei, prima inchiriere apartament
3 camere semidec., 105 mp, mobilat, uti-
lat, Va oferim spre inchiriere apartament
de lux aflat in ansamblul rezidential One

Herastrau Plazza la etajul 5. Apartamentul
este compus din 3 camere si dispune de

terasa ce masoara 19 mp! 1.490 {;
(0752.413.105 Cristian@proestate.ro 

18. Baba Novac sector 3 semidec., 70
mp, mobilat, utilat, apartament 3 camere,
complet utilat si mobilat, bloc reabilitat ter-

mic, aer conditionat, repartitoare,
parter/10 2.200 L; (0799.799.349/

0723.305.021 cdradulescu@gmail.com 

19. Baneasa - Sisesti dec., 160 mp,
mobilat, utilat, Gheorghe Ionescu Sisesti,
apartament 3 camere, cu imbunatatiri pre-

mium, etaj 1/5, mobilat si utilat complet,
loc pacare in garajul subteran, camere

spatioase, numeroase dependinte, 1200
euro cu toate utilitatile incluse ( consumul
de apa, caldura, gazele si curentul electric
sunt incluse in acest pret ), contract ANAF
1.200 {; (0752.036.997/ 0726.514.042 

20. Baneasa, dec., 135 mp, mobilat, uti-
lat, imobil 2016 Straulesti, Romatsa,

locatie buna. Apartamentele au suprafete
intre 130 mp, 160 mp, pe un singur nivel

sau tip duplex, finisari lux, se mobileaza la
cerere, paza 24 h, garaj subteran, 1.100
{; (0751.053.622/ 0751.053.625 sig-

maserviceimob@yahoo.com 

21. Bdul Marasesti, Budapesta, parc
Carol semidec., 65 mp, mobilat partial, uti-
lat partial, Agentie, vav Engie, 2\3, stradal,
in vila, contract Anaf inclus, centrala pro-

prie, ideal pt firma si nu numai, semi-
mobilat, semi-utilat, acces usor ratb, Unirii,
Tineretului, 1+1 400 {; (0768.580.861 

22. Belvedere Residence apart 3 cam
duplex Pipera Floreasca mobilat utilat
dec., 90 mp, mobilat, utilat,  1.300 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

23. Berceni - Brancoveanu - Huedin
dec., 67 mp, mobilat partial, neutilat, bloc
4 nivele, izolat exterior, centrala termica,

termopan, usi interior schimbate, usa met-
alica, 2 grupuri sanitare, boxa, loc par-

care, acces imediat la mijloace de trans-
port, scoala, gradinita. 66.900 {;

(0761.621.036 

24. Berceni, Alexandru Obregia, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament

3 camere, et. 9 din 10. Mobilat modern,
utilat, aer conditionat, proaspat renovat,

totul nou, 400 {; (0768.657.297
Zon_ama@yahoo.com 

25. Berceni, Oraselul Copiilor, dec., 80
mp, mobilat, utilat, mobilat, utilat, 2 gr.

sanitare, 5 minute de parc, metrou, Ratb,
1+1 luna garantie, de preferat pe termen

lung, se poate inchiria imediat, exclus
intermediari. 350 {; (0751.109.206 

26. Brancoveanu - metrou semidec., 80
mp, mobilat, utilat, apartament 3 camere,

cf 1, semidec., cu imbunatatiri, mobilat
nou, utilat complet, etaj 4/8. 420 {;
(0752.036.997/ 0726.514.042 

27. Brancoveanu, semidec., 75 mp,
mobilat, utilat, 3 minute metrou, Alunisului,
renovat, recent, loc de parcare, 2, grupuri,
sanitare, etaj, 3/8, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, balcon mare,
inchis, pret nediscutabil, liber. 400 {;

(0721.864.861
expocardinal@yahoo.com 

28. Bucuresti, str. Turda dec., 100 mp,
mobilat, utilat, 3 camare lux, 2 gr. sanitare,

et.4,100 mp+boxa 4 mp, marmura, par-
chet natural, usi Pinum, mobila Mobex-

pert, utilata Bosch, mobila bucatarie Ger-
mania. Bloc nou. Prima inchiriere, exclus

agentii. 800 {; (0770.106.107 

29. Bucurestii Noi, 5 minute
metrou, dec., 54 mp, mobilat, uti-
lat, Statia Laminorului 2 camere,
confort 1, dec., mobilat, etaj 1,

frigider, aragaz, masina de spalat,
gresie, faianta, pachet, termopan

350 {; (0761.532.117 

30. Bvd Chisinau, Pantelimon vav Mega
Mall, dec., 74 mp, mobilat, utilat, Oferta

inchiriere - 3 camere, etj 6/8 dec.. Strada
Herta, vav de scoala generala nr 4 si

Mega Mall. Are vedere pe sud. Se inchiri-
aza semimobilat la 370 euro plus una

garantie, ori mobilat. 370 {;
(0724.579.843

ardeleanu.danyel@gmail.com 

31. Calea Calarasi -Hyperion dec., 80
mp, mobilat, utilat, Proprietar - apartament

foarte luminos, situat pe Sud-Est. Are
vedere pe 2 parti ale blocului. 3 camere, 2
bai (baie cada pe colt si un wc de servi-
ciu), bucatarie si camara, hol si inca o

debara. 550 {; (0723.260.790 

32. Calea Calarasi la fix 5 min. de metrou
Muncii 3 camere de inchiriat dec., 75 mp,
mobilat, utilat,  480 {; (0724.808.552

matei@mateipantea.ro 

Apartamente 
3 camere

363. Universitate, proprietar, usa met-
alica, parchet, gresie, faianta, termopan,

centrala termica gaz, aragaz, frigider,
mas. spalat, aer cond. tv cablu internet,

300 {; (0722.388.563 

364. Universitate, dec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, ultracentral, 2 camere, dec.,

mobilat si utilat, etaj 5/6, centrala termica
proprie, scara curata, zona linistita,

disponibil imediat. Avans 1 luna si o luna
garantie. 370 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

365. Valea Oltului totul nou lux dec., 50
mp, mobilat, utilat, ofer spre inchiriere

apartament cu 2 camere, mobilat de lux,
utilat complet (frigider, plita, cuptor, masi-
na de spalat), cu centrala proprie, prima

inchiriere, totul nou. 350 {;
(0751.427.385 

366. Vatra Luminoasa - Stadionul
National semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
proprietar, inchiriez 2 camere, 7/9, Vatra

LuminoasaContract Anaf, 1.700 L;
(0728.274.250 Birligab@yahoo.com 

367. Vatra Luminoasa, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, ofer inchiriere ap. 2

camere, an 1978, liber, 350 {;
(0766.463.638 

368. Victoriei, dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, apartamentul se afla langa Snspa, pe
Vasile Alecsandri,la 2 pasi de metrou si
este impecabil. Linie metrou: Tineretului,
Universitate, Romana, Unirii, Aviatorilor,
Aviatiei, Pipera.langa:Dorobanti, 450 {;
(0771.542.321/ 0728.054.245 davides-

cu.aurelian@gmail.com 

369. Victoriei, Centru Istoric dec., 48
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere, mobilat complet utilat, et.5/8,
pretul/luna, (1+1garantie) 450 {;

(0723.767.031
Tripsamariana@gmail.com 

370. Viilor, Parc Carol, dec., mobilat,
utilat, etaj 2/7, intrare stradala, vedere
spate liniste, proaspat renovat, tv lcd,

internet, aer conditionat, jaluzele ext. alu-
miniu, semineu electric, apometre, facturi

la intretinere f. mici. 300 {;
(0723.360.378 

371. Vino intr-o casa cu stil, Militari,
Avangarde City semidec., 53 mp, mobi-

lat, utilat,  345 {; (0748.889.926
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

372. Virtutii Uverturii, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2/4, constr. 90, modern,

imbunatatiri, 1+1, 370 {;
(0723.616.711 

373. Vitan mall, Alexandru Moruzzi
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, 1991,

4/4, 60 mp totali, 52 mp utili, semidec., g,
f, p, t, um, ac, mobilat si utilat, 2 bal-

coane, loc parcare. www.realkom.ro 400
{; (0723.620.114

mara.zota@realkom.ro 

374. Vitan Mall, strada Zizin, semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere situat pe strada Zizin la etajul 1
din 4. Alartamentul are 2 balcoane, bloc

reabilitat termic. Apartamentul este
echipat cu centrala termica. Apartamen-

tul este mobilat si utilat 2.250 L;
(0766.546.388

stanescuvaleryu@gmail.com 

375. Vitan, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Confort Park Rin Grand Hotel,
mobilat, nou, renovat, loc de parcare,

bloc, nou, reabilitat, termic, centrala, pro-
prie, etaj, 6/11, gresie, faianta, parchet,
termopan, liber, pret, negociabil 400 {;
(0721.864.861/ 0747.115.444 expocar-

dinal@yahoo.com 

376. Vitan, Metrou Mihai Bravu dec., 64
mp, mobilat, utilat, 1989, P/8, 64 mp utili,

g+f+p+t+um, mobilat si utilat complet,
liber. www.realkom.ro/ ww.apartamente-

vitan.ro 380 {; (0723.620.114
mara.zota@realkom.ro 

377. Vitan, Metrou Mihai Bravu dec., 68
mp, mobilat, utilat, 2008, 6/8, dec., 68
mp, g+f+p+t+um+ac, centrala proprie,
mobilat si utilat, liber. www.realkom.ro

400 {; (0723.620.114
mara.zota@realkom.ro 

378. Vitan, Metrou Mihai Bravu semi-
dec., 79 mp, mobilat, utilat, 2010, 1/2,

semidec., 79 mp, g+f+p+t+um, centrala
proprie, mobilat si utilat, dressing, liber.

www.realkom.ro/ www.apartamente-
vitan.ro 380 {; (0723.620.114

mara.zota@realkom.ro 

379. Vitan, Metrou Mihai Bravu semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, 2015, 4/11,

semidec., 50 mp utili, 65 mp totali, mobi-
lat si utilat complet, loc parcare subteran,

supraveghere video, liber.
www.realkom.ro 650 {; (0723.620.114

mara.zota@realkom.ro 

380. Vitan, Prosper,  55 mp, mobilat,
utilat, 8/10, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, stradal, aproape metrou, 350 {;
(0727.483.230 

381. Vitan, Vitan Mall dec., 69 mp,
mobilat, utilat, 1982, 7/8, dec., 65 mp

utili, 69 mp totali, g+f+p+t+um+ac, 2 bal-
coane, mobilat si utilat, bloc izolat termic,

Strada Branduselor. www.realkom.ro
440 {; (0723.620.114
mara.zota@realkom.ro 

382. Zona Aparatori, la metrou, propri-
etar,  ap. 2 camere, urgent, 350 {;
(0764.263.500/ 0757.399.976 

383. Zona Dristor, Ramnicu Sarat,
mobilat, utilat, ap. 2 camere, etaj 2;
(0723.368.654/ 0726.365.521 
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58. Drumul Taberei lux, apartament 3
camere dec., 70 mp, mobilat, utilat,

apartament de 3 camere, suprafata 70
mp, etaj 4/8 (2 lifturi), renovat in 2018.

Apartamentul este complet mobilat si utilat
lux, frigider, masina de spalat rufe, masina

de spalat vase, aer conditionat 460 {;
(0724.077.825 

59. Drumul Taberei Orizont semidec., 60
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament 3

camere, Dr. Taberei - zona Orizont.
Apartamentul este recent renovat, mobilat
si utilat. Etaj 3/8, 2 balcoane. Detalii supli-
mentare la tel; 2.000 L; (0722.288.404/

0723.451.874
mary2006_anghel@yahoo.com 

60. Drumul Taberei, semidec., 72 mp,
mobilat, utilat, Valea Argesului, Aleea

Baiut, confort 1, etaj 4, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, renovat recent,
aragaz, frigider, tv, masina de spalat,

vizionari urgent, liber, 1+1, cu contract,
particular. 300 {; (0751.071.787/

0724.203.886 

61. Drumul Taberei, Afi Cotroceni, dec.,
86 mp, mobilat, utilat, apartament situat la

et. 2/3, cu o suprafata de 86 mp cu
imbunatatiri se afla aproape de Afi

Cotroceni si de toate mijloacele de trans-
port in comun, cu curte interioara parc
pentru copii 500 {; (0722.281.709

gabriela@badexmob.ro 

62. Drumul Taberei, Aleea Baiut, semi-
dec., 75 mp, mobilat, utilat, superoferta,

confort 1, renovat recent, foarte curat, eta-
jul 4, cu masina de spalat noua, ac,

frigider nou, aragaz, cu imb., este izolat
termic si contorizat, mobila dormitor noua.

Acces imediat transp 300 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095 

63. Drumul Taberei, Argesului, dec., 65
mp, mobilat, utilat, Posta, Valea Argesului,
apartament 3 camere confort 1, 3/4, dec.,

balcon, mobilat si utilat complet, prima
inchiriere, toate imbunatatirile, semi-

stradal, liber, 370 euro, 1+1 garantie. 370
{; (0769.088.539 

64. Drumul Taberei, Bd.Timisoara,
stradal bd., dec., 75 mp, mobilat, utilat,

autobuz la bloc,3 statii metrou Gorjului, 3
statii Plaza, 5 statii Afi Cotroceni, etaj 7,

bucatarie 8 mp.Rapid STB, 8, 25, 35, 41,
137, 138, Lujerului, Politehnica, Militari,
Crangasi, Eroilor, Cismigiu, Universitate

310 {; (0724.587.634 

65. Drumul Taberei, Bulevardul
Timisoara stradal dec., 72 mp, mobilat,

utilat, etaj 7/10, dec., ap. 3 cam dec., situ-
at pe bd. Timisoara intre Frigocom si

Romancierilor, in apropiere Plaza. Mobiliat
si utilat Acces rapid la STB, 1 luna

garantie + 1 luna proprietar!!! 430 {;
(0770.887.461

necunoscut_07@yahoo.com 

66. Drumul Taberei, Valea Ialomitei dec.,
60 mp, mobilat, utilat, Apartament dec. 3
camere, complet renovat si utilat, 60 mp,
langa piata Valea Ialomitei, dec., primii

chiriasi. 420 {; (0727.818.905 oanaal-
gasovschi@yahoo.com 

67. Drumul Taberei, vis a vis de Plaza
mall Romania semidec., 60 mp, mobilat,

utilat, ap. 3 camere Drumul Taberei, mobi-
lat si utilat, et. 8/10, 400 {;

(0767.100.199 

68. Eminescu colt Tunari, bloc 2018,
dec., 80 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 3 camere, ultralux, zona Emi-
nescu colt Tunari, bloc 2018, totul nou,

prima inchiriere, dec., suprafata aprox. 80
m2, etaj 1/4 cu lift, complet mobilat si utilat

nou, lux si modern 900 {;
(0764.529.841 

69. Floreasca semidec., 130 mp, nemo-
bilat, utilat partial, 3 camere spatioase

luminoase nemobilatbucatarie mobilata si
utilata langa piata Floreasca/restaurant
Vaca Muuu amenajat nou. 1.150 {;
(0742.104.962 d73m@yahoo.com 

70. Floreasca, dec., 85 mp, mobilat, uti-
lat, 3 camere dec., parter/5, constructie

2011, aproape de Liceul CA Rosetti,
Calea Floreasca, Parcul Verdi, finisat la
standarde inalte, mobilat, utilat complet,
ac, 2 bai, centrala proprie, parcare. 900
{; (0751.053.622/ 0751.053.625 sig-

maserviceimob@yahoo.com 

71. Fundeni Colentina, apartament mod-
ern 3 camere dec., 90 mp, mobilat, utilat,
apartament modern, mobilat si utilat lux,

cu 2 dormitoare, o baie, bucatarie inchisa,
living spatios si balcon inchis. Apartamen-
tul este intregul etaj 2, a fost construit in

2014, 640 {; (0724.077.825 

72. Fundeni, dec., 75 mp, mobilat, utilat,
va oferim la prima inchiriere apartamente
noi, de 3 camere, cu o suprafata utila de
65-75 mp, doua grupuri sanitare, balcon
inchis, situate la etajele 6-9 din 13, utilate

si mobilate complet. 500 {;
(0739.620.626 office@fundeni-tower.ro 

73. Gorjului prima inchiriere apartament
3 camere  78 mp, mobilat, utilat, zona

Gorjului 5 min. distanta de metrou, aparta-
ment 3 camere, 2 dormitoare, living, com-

plet mobilat, utilat, spatii de depozitare.
Etaj 1/4, loc de parcare, zona linistita, fara

aglomeratie, proprietar 400 {;
(0725.989.088

alex.matei123@gmail.com 

74. Herastrau dec., 120 mp, mobilat,
utilat, Satul Francez, 3 camere, utilat si
mobilat lux, 2 bai, 2 terase, bucatarie

open space, centrala proprie de aparta-
ment, paza 24/24, loc parcare la subteran,

1.400 {; (0723.342.464 

75. Herastrau, Baneasa, dec., 100 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere in

partea de NordDesign si amenajare
Phonomena Design Laboratory Romania,
apartament premiat in nenumarate con-

cursuri 2.700 {; (0724.077.825 

76. Iancului semidec., 76 mp, mobilat
partial, utilat, apartament 3 camere,

parter, stradal, 600 {; (0769.579.353
Anamaria.dobrila25@yahoo.com 

77. Iancului dec., 78 mp, mobilat, utilat,
Proprietar, zona Mega mall, apartament 3
camere, mobilat moderm, contorizat, liber,

500 {; (0728.728.111 casadumbra-
va@yahoo.com 

78. Iancului, Aleea Lunguletu, 2 min.
metrou, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 3 camere, totul nou,
apartamentul a fost locuit doar 3 luni de la
renovare, semidec., suprafata aprox. 70
mp, etaj 7/9, 500 {; (0764.529.841 

79. Iancului, Gh, Stanescu semidec., 77
mp, mobilat partial, utilat partial, ap. 3
camere, 2 gr. sanitare, curat, gresie

faianta parchet termopan, partial mobilat,
balcon mare de 10 m, inchis, metroul Ian-
cului la 8-9 minute pe jos. Chirie garantie.

350 {; (0771.791.542 

80. Inchiriere apartament 3 camere,
1/5, 2bai, centrala, nemobilat, Timpuri Noi,
semidec., 57 mp, nemobilat, utilat,  550

{; (0723.542.482
ralevis.imobiliare@gmail.com 

81. Inchirieri apartamente 3 camere
zona Decebal dec., 84 mp, mobilat partial,

neutilat,  500 {; (0740.023.488
nicoli.imobiliare@gmail.com 

82. Ion Mihalache, Domenii, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, ap. in bloc vila, et. 1/3, 2
balcoane, aer conditionat, centrala pro-

prie, bucatarie deschisa nou utilata/ mobi-
lata, masina de spalat vase, masina

spalat rufe etc., 1+1 garantie, direct pro-
prietar 600 {; (0744.520.525 

83. Lacul Tei, Doamna Ghica la intrare in
Parcul Plumbuita ap. 3 camere dec., 67

mp, mobilat, utilat,  395 {;
(0724.808.552 matei@mateipantea.ro 

84. Lacul Tei, Parcul Circului, bloc exclu-
sivist dec., 90 mp, mobilat, utilat, 3/7, dec,
2 bai, constructie 2011, mobilat ultra mod-
ern, utilat lux, la cheie, finisaje deosebite

complete, g, f, p, t, um, 2 aparate aer con-
dit, paza, loc parcare subteran, bl. reabili-

tat termic, pozitie deosebita, contract
ANAF 850 {; (0724.336.834 

85. Lacul Tei, Tuzla, dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, Bamboo, etaj 6/10, bloc reabili-
tat, vedere spre lac, zona verde, 5 min.

parc, mobilat si utilat modern, curat, avans
1, 1, Comision Agentie 50%, vecinatati

Pipera, Floreasca, Stefan cel Mare, Obor,
Colentina 450 {; (0758.074.444/

021.210.76.00
valigeorgescu88@gmail.com 

86. Lizeanu, Stefan Cel Mare, Str. Maica
Domnului semidec., 75 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament lux, 3 camere zona

Lizeanu-Stefan Cel Mare, Str. Maica
Domnului, suprafata aprox 75 mp, etaj
10/10, complet renovat mobilat si utilat
nou, lux si modern (gresie, faianta, par-

chet, termoapn, um) 500 {;
(0764.529.841 

87. Magazin Bucur Obor dec., mobilat,
utilat, particular, inchiriez apartament liber,
linistit, acces superfacil metrou, tramvai,
troleu, piata. Mobilat, frigider, masina de

spalat, repartitoare, apometre, usa metali-
ca 350 {; (0746.232.374 

88. Magheru bulevard, Eva, semidec.,
67 mp, mobilat, utilat, apartament on

Magheru Boulevard, Block Eva, Floor 2,
fully furnished, free, everything is new.

Apartament Bulevardul Magheru et. 2/10,
67 mp, mobilat si utilat complet, renovat,
liber, stradal. 600 {; (0769.470.920 

89. Magurele, inchiriere apartament 3
camere mobilat, semidec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, va oferim spre inchiriere aparta-
ment compus din 3 camere aflat la prima
inchiriere. Apartamentul se afla la etajul 2

in imobil finalizat in anul 2019. Aparta-
mentul dispune de finisaje moderne. 400
{; (0752.413.105 Cristian@proestate.ro 

90. Martisor, Brancoveanu, langa
metrou dec., 100 mp, nemobilat, utilat,

apartament 3 camere, etaj 1 in vila p+2.
Ideal, birouri, sediu firme, vanzari online,
centrala proprie, etc. Zona rezidentiala,

linistita, drum privat, acces auto, 2 loc par-
care, 5 min. pana la metrou 690 {;

(0764.163.502
florinsandu1970@gmail.com 

91. Matei Millo, Voluntari dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Voluntari, Matei Millo, p/2,
70 mp, dec, bloc 2018, mobilat si utilat, 2
gr sanitar zona linistita langa padure,toate
utilitatile intr un ansamblu de 9 apart, cu
loc de parcare, si boxa, liber, urgent 475

{; (0722.519.460
despina.enache@yahoo.com 

92. Metrou 1 Decembrie 1918, in
apropiere semidec., 68 mp, mobilat, utilat,

particular, 2/4, bloc linistit, civilizat, 1+1,
300 {; (0728.269.750 

93. Mihai Bravu, Iulia Hasdeu, dec., 72
mp, mobilat, utilat, aproape de statia

metrou, stb, ap. 3 camere, cf. 1 dec., 2
grupuri sanitare, s. 73 mp cu balcon, bloc

an constructie 1986, etaj 10, toate
imbunatatirile, mobilat si utilat 2020, prima
inchiriere, liber. 400 {; (0721.262.173

ion.cdumitru@yahoo.com 

94. Militari semidec., 69 mp, mobilat, uti-
lat, Particular inchiriez apartament 3

camere Militari. 1.750 L;
(0727.821.807 

95. Militari (Bd Iuliu Maniu, stradal
vedere spate) dec., 85 mp, mobilat, utilat,
apartament de inchiriat, confort 1 sporit,

cu 2 balcoane, modern amenajat, cu toate
imbunatatirile, complet termopane, usi

interior noi, aer conditionat, liber. 380 {;
(0722.301.910 

96. Militari - Gorjului dec., 75 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 3 camere, dec., situ-
at la etajul 2/ 10, in zona Gorjului, Militari.
Blocul este amplasat la 5 minute de statia

de metrou Gorjului; 460 {;
(0724.077.825 

97. Militari Residence, semidec., 67 mp,
mobilat, utilat, esti in cautarea unui

apartament curat, proaspta zugravit,
mobilat, utilat si cu o vedere neobturata in
aceasta zona? l-ai gasit. Suna-ma si sta-
bilim cum ne vedem ca sa-ti dau cheile.
Comision 0%, 300 {; (0744.192.559

iosif.biro@kw.ro 

98. Militari, Apusului, Pacii, Margelelor
sector 6 dec., 78 mp, mobilat, utilat, etaj 3,
dec., 2 bai, complet mobilat si utilat, bloc
1982, contorizare separata, liber, familie
(persoane angajate), nefumatoare, fara
animale de companie, inchiriere pe ter-

men lung (minim 1 an) 360 {;
(0727.400.855 goodestate@yahoo.com 

99. Militari, Politehnica, Lujerului 21
Residence, dec., 85 mp, mobilat, utilat,

dec., finisaje premium, mobilat/ utilat com-
plet, aer conditionat, panorama superba,

metrou, parc, supermarket, acces
Cotroceni, Veteranilor, Crangasi, Virtutii,

Grozavesti, Drumul Taberei 590 {;
(0767.887.653

enjoyresidence@gmail.com 

100. Mosilor, Eminescu,  54 mp, 3
camere, demisol inalt/ 2, bloc vila, intrare
separata, stradal, complet mobilat si utilat
lux, proprietar, 350 {; (0765.652.243 

101. Nordului, Herastrau semidec., 108
mp, mobilat partial, utilat partial, aparta-

ment 3 camere, etaj 4/P+6, 86 mp+ terasa
de 22 mp, 2 bai, loc de parcare subter-
ana, semi-mobilat dar se poate mobila

complet la cerere, dispune de finisaje de
calitate, AC. 1.200 {; (0723.334.024

bbadrian@gmail.com 

102. Obor, Calea Mosilor, semidec., 75
mp, mobilat, utilat, la 4 minute de metrou,

bloc stradal, etaj 5/8, confort 1, aparta-
ment cochet, mobilat modern, utilat com-
plet, aparat ac, dressing generos, 2 bai,

balcon 8 mp, multiple spatii de depozitare,
apometre, internet. 450 {;

(0720.425.031/ 0760.521.671 

103. Obor, Mall Veranda Colentina,
stradal dec., 72 mp, mobilat, utilat, vav

Rosegarden, Metrou Obor 10 min, Pipera
10 min. Kaufland la 5 min. 6/10, imb, gre-
sie, faianta, parchet, UM, termopan, AC,
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
proprie, curat, nemobilat, bucatarie semi-
mobilata, masina de spalat, g, f, p, t, usa

metalica, aer conditionat, liber, avans
1l+1l, contract la Anaf. 400 {;

(0770.956.572 

35. Calea Grivita, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, ofer spre inchiriere aparta-

ment cu 3 camere renovat, mobilat si utilat
la 1 minut de metroul grivita. Bloc reabilitat

termic, foarte linistit. Etajul 2. 430 {;
(0726.814.274

cristian.iotdachescu88@yahoo.com 

36. Calea Victoriei, Radisson Hotel dec.,
70 mp, mobilat, utilat, Calea Victoriei,

Radisson Hotel, apartament floor 2, fully
furnished, 70mp, everything is new.

Apartament Bulevardul Magheru et. 2/7,
70mp, mobilat si utilat complet, renovat.

1.000 {; (0769.470.920 

37. Carrefour Unirii, dec., 111 mp,
nemobilat, 3 camere, 2/5, loc parcare,

multiple imbunatatiri, 550 {;
(0799.238.168 

38. Clucerului, Arcul de Triumf, dec., 67
mp, mobilat, utilat, apartament 3 camere

parter, dec., bloc, acces rapid parcul
Herastrau, Arcul de Triumf mobilat, com-

plet fara balcon, pretabil tineri studenti
cuplu tineri. si cu animale de companie

liber din 28 feb. (0726.481.511
ocaziebuna@gmail.com 

39. Colentina, Baicului, str. Lunca Flori-
ilor, semidec., 16 mp, mobilat, utilat, cf. 3,
4/4, gaze, ac, mobilat si utilat, bloc civi-

lizat, liber, 770 L; (0722.519.460
despina.enache@yahoo.com 

40. Cosmopolis, Stefanestii de Jos,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, aparta-

mentul are 3 camere si se afla localizat in
complexul Cosmopolis, a etajul 7/10. Este
semidec., sunt 2 dormitoare, un living, o

baie, un dressing si o bucatarie. Este liber
si disponibil 480 {; (0769.088.452

florin.racu@gmail.com 

41. Cotroceni, Eroilor, Medicina dec.,
100 mp, nemobilat, utilat, zona de vile,

etaj 1/P+1, singur pe nivel, intrare separa-
ta, 100 mp, 3 camere, finisaje elegante,

dotari moderne, nemobilat, bucatarie
mobilata si utilata, centrala proprie, acces

usor metrou 750 {; (0729.774.844 

42. Cotroceni, Facultatea de Medicina
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, particular,
apartament 3 camere, renovat si complet
mobilat, Facultatea de Medicina, zona lin-

istita si deosebita. 500 {;
(0726.694.112

victor.badulescu@gmail.com 

43. Cotroceni, Gradina Botanica semi-
dec., mobilat, utilat, adiacent Dr. Marines-

cu, apartament in vila,foarte spatios,
deosebit, situat la parter/2, balcon, 2

grupuri sanitare, termopan, parchet, gre-
sie, faianta, mobila lemn trandafir, exce-
lent intretinuta, 890 {; (0733.300.779

liderimobiliare@gmail.com 

44. Crangasi, dec., 78 mp, mobilat, uti-
lat, apartament luxos 3 camere, dec.,

zona Crangasi, langa lac, 2 bai, 2 dormi-
toare, an constructie 1977-1990, etaj 5.

Bloc reabilitat termic 599 {;
(0724.077.825 

45. Crangasi, Constructorilor,
stradal,vedere spate semidec., 60 mp,

mobilat, utilat, ap. 3 cam semdec., p/4, 60
mp, mobilat si utilat, proaspat zugravit,

curat, ac, termopan, liber, metrou la 5 min.
350 euro (1+1) 350 {; (0732.301.100

simona.elena@reian.ro 

46. Decebal, Alba Iulia, prima inchiriere,
dec., 75 mp, nemobilat, neutilat, de actu-
alitate - 3 camere dec.e in bloc nou 2019.
Pretabil pentru birou, cabinet sau locuinta.

Contract Anaf. Mutare imediata. Loc de
parcare inclus in curtea blocului (bariera

cu telecomanda) 550 {; (0722.248.933 

47. Doamna Ghica, Plaza, dec., 120 mp,
mobilat partial, utilat, etajul 11/15, bloc

construit in 2009, 120 mp, compartimenta-
re de tip dec., compus din: doua dormi-

toare, living, baie, grup sanitar, bucatarie
si balcon tip terasa. 450 {;

(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

48. Dorobanti, Romana,  100 mp, mobi-
lat, ap. design deosebit, modern, still, cir-
cular, canapea piele, zona linistita, even-

tual garaj; (0723.603.698 

49. Dorobanti, Romana, Polona, ultra-
central, Eminescu dec., 83 mp, mobilat,
utilat, de inchiriat apartament 3 camere,
etaj 4, bloc cu lift ASE Bucuresti Polona,
strada Ernest Brosteanu, bloc 1995, etaj

4/4, dec., doua bai, doua balcoane, mobi-
lat si utilat, termen lung 525 {;

(0721.631.950 contact@goodestate.ro 

50. Dorobanti, Tunari,  60 mp, nemobi-
lat, apartament de lux in vila interbelica
1940, stradal, renovat, pretabil firme,

birouri, exclus locuit, 899 {;
(0722.331.365 

51. Dristor metrou, rond Baba Novac,
dec., 67 mp, mobilat, utilat, intersectie cu
Mihai Bravu, complet renovat, mobilat si
utilat, 2 gr sanitare, geam baie, gresie,
faianta, parchet, termopane, usi schim-
bate, instalatii electrice si sanitare noi,

plita, cuptor, AC 500 {; (0728.777.132
adriangeambei@yahoo.com 

52. Dristor, KFC, Vitan Mall, semidec.,
mobilat partial, utilat, stradal, et. 5, cf. 1,

usa metalica, particular, 310 {;
(0731.763.689 

53. Dristor, Racari, vav de Posta, dec.,
70 mp, nemobilat, utilat, Mihai Bravu zona
fost Miraj , ap. 3 camere, dec.e cf. 1, etaj
4/8, cu imbunatatiri, bucatarie mobilata si
utilata, liber incepand cu 1 martie, 300 {;

(0752.036.997/ 0726.514.042 

54. Dristor, Ramnicu Valcea, inchiriere 3
camere dec., 68 mp, mobilat, utilat,

inchiriere apartament de 3 camere, la7
minute de metrou Dristor, mobilat si utilat,
liber, etaj 4/8, ideal pentru locuit. Avans
1+1, rog seriozitate. Pentru vizionari sau

alte detalii sunati in prealabil. 500 {;
(0761.680.060

joko.imobiliare.2005@gmail.com 

55. Drumul Sarii, Aleea Platanului, pro-
prietar dec., 80 mp, mobilat, utilat,

inchiriez ap. 3 camere dec.e, intr-un imobil
4 nivele, etaj 1, mobilata, utilat, centrala

de ap., loc de parcare 550 {;
(0744.487.269 danionel17@yahoo.com 

56. Drumul Taberei semidec., 63 mp,
mobilat partial, utilat partial, Apt. 3 cam,
curat, renovat, gresie, faianta, AC, mobi-
lat. Zona linistita, in apropiere gradinita,
scoli, supermarket, mijloace transport.

350 {; (0724.884.111 

57. Drumul Taberei 34,  70 mp,
mobilat, utilat, 3 camere confort

semidec., mobilat etaj 9/10,
frigider, aragaz, masina de spalat,

gresie, faianta, parchet, ter-
mopan. 300 {; (0761.532.117/

0722.542.692 

1. 1 Mai, imprejurimi, soseaua
Nordului, imprejurimi  90 mp,

mobilat, utilat, Caut sa inchiriez
ap 4 camere, zona 1 Mai, impre-
jurimi, Soseaua Nordului, impre-
jurimi, mobilat si utilat, lift, posi-

bil loc de parcare. Particular,
telefon. (0770.931.397 petres-

cu_roxana@yahoo.com 

2. 13 Septembrie, dec., 92 mp, mobi-
lat, utilat, 13 Septembrie, Anaf, c-tie
2000, renovat 2019, mobilat modern,
bucatarie mobilata utilata nou, ac x 3,

centrala termica, dec., 4/8, 92 mp utili, 2
bai, 2 balcoane, ideal familie, 450 {;

(0744.604.015
steodorescu.int@gmail.com 

3. Baneasa - Greenfield Residence
semidec., 90 mp, mobilat partial, utilat, 4

camere, bloc 2018, etaj 1/5, bucatarie
dec.a. 3 grupuri sanitare, aer conditionat,
centrala termica proprie. Utliat: frigider,
aragaz, masina de spalat. Loc de par-

care, 600 {; (0735.360.736 

4. Baneasa, Sisesti, dec., 120 mp,
mobilat, utilat, duplex de lux la prima

inchiriere! Va prezentam un apartament
superb, amenajat cu stil, 120 mp si 150
mp curte interioara, 3 dormitoare, living,
dinning, 3 gr. sanitare, 2 locuri parcare.

1.300 {; (0747.246.041
alfadiimob@gmail.com 

5. Bucur Obor dec., 85 mp, nemobilat,
utilat, Bucur Obor, Mihai Bravu, Iulia

Hasdeu, bloc din 1984, 4 camere, dec.,
etaj 4/10, 2 bai, nemobilat, bucatarie
mobilata si utilata, renovat, zugravit,

curat, termen lung. 530 {;
(0722.625.492 office@credoamg.ro 

6. Cotroceni pod, dec., 137 mp, mobi-
lat partial, utilat partial, stradal, parter de
bloc, 137mp, cu garaj, in curs de reno-

vare; situat la parterul inalt al unui imobil
fara risc seismic, pozitionat la intersectia
dintre Soseaua Cotroceni si Spaiul Inde-

pendentei. 900 {; (0799.984.105 

7. Dorobanti capitale oferta inchiriere
ap 4 camere dec., 170 mp, nemobilat,
utilat partial, Dorobanti Capitale ap. 5
cam., camera serviciu demisol, in vila

nemobilat, centrala de ap, curte, spatiu
depozitare, bucatarie mobilata pretabil
office sau resedinta 2.500 euro/ luna

plata 2, 1, comision 90%, tva 2.500 {;
(0763.863.822/ 0720.533.650 teraimo-

biliare@yahoo.com 

8. Dorobanti oferta inchiriere ap 5 cam
in vila semidec., 170 mp, mobilat partial,
neutilat, Dorobanti Capitale ap. 5 cam.,
camera serviciu demisol, in vila nemobi-
lat, centrala de ap, curte, spatiu depoz-
itare, bucatarie mobilata pretabil office

sau resedinta 2.500 euro/ luna plata 2, 1,
comision 2.500 {; (0763.863.822/

0720.533.650 teraimobiliare@yahoo.com 

9. Dorobanti, mijloace de transport,
metrou, dec., 100 mp, mobilat, utilat, pro-

prietar inchiriez apartament 4 camere,
etaj 4/10, sector 1, Stefan cel Mare colt
cu Dorobanti, Ambasada Turca. Zona
centrala, bloc foarte civilizat, 3 aparta-

mente pe palier, geam pe casa scarilor,
parcare. 850 {; (0774.429.875
elenabranda2000@yahoo.com 

10. Dorobanti, Paris 6 camere dec.,
178 mp, nemobilat, utilat partial, Prezen-
tam spre inchiriere un apartament de 6
camere in vila Art Deco ridicata la 1932

in zona Capitale ,Paris ,renovata complet
si modernizata ,ce se propune cu desti-
natia resedinta sau mic birou. 2.700 {;
(0728.820.095/ 0725.074.444 sweet-

home_imob@yahoo.com 

11. Dristor, dec., 78 mp, mobilat, utilat,
inchiriere ap dec., 4 cam. mobilat si utilat

total, o toaleta, cu geam, costuri
intretinere foarte mici, bloc reabilitat, la 2-

3 min. de metrou Dristor si statii STB,
parc, scoli, gradinite, Mega Image, Lidl

400 {; (0765.190.069
dorin_s_pasca@yahoo.com 

12. Fundeni dec., 80 mp, mobilat, utilat,
va oferim la prima inchiriere apartamente
noi, de 4 camere, cu o suprafata utila de
80 mp, situate la etajele 6-9 din 13, intr-

un imobil modern, utilate si mobilate inte-
gral. 600 {; (0739.620.626

office@fundeni-tower.ro 

13. Hala Traian, semidec., 140 mp,
mobilat partial, utilat partial, Housexpert
Consulting va supune atentiei in vederea
inchirierii un apartament spatios, situat in

apropierea Halei Traian, aproape de
mijloace de transport. Se afla la parterul

unei vile 820 {; (0766.603.000
cameliasimilea@housexpert.ro 

14. Iancului/ Vatra Luminoasa dec.,
100 mp, mobilat, utilat, modern, dec.,

prima inchiriere, et 2/8, loc de parcare,
gresie, faianta, parchet, termopan, 2 bai,

balcon, AC, TV, renovat, usi noi. Vec:
Obor, Piata Muncii, Decebal, Dristor,

Pache Protopopescu, Pantelimon. 800
{; (0752.122.818

stamviv08@yahoo.com 

15. Inchiriere apartament 4 camere
Aviatiei, ideal familie dec., 90 mp, mobi-
lat, utilat,  720 {; (0799.029.263 ralu-

ca.timofti@catoma.ro 

16. Inchirieri apartamente 3 camere
zona Piata 1 Mai dec., 70 mp, mobilat,

utilat,  475 {; (0720.133.267
athos.imob@yahoo.com 

17. Lucretiu Patrascanu metrou Costin
Georgian, dec., 95 mp, nemobilat, neuti-

lat, intersectie Basarabia, dec., 2 bal-
coane, 2 gr. sanitare, etajul 7 din 10,

ideal birou 370 {; (0728.777.132 adri-
angeambei@yahoo.com 

18. Marasesti, Goga modernist, dec.,
100 mp, mobilat, utilat, impecabil, trans-
format in living, doua dormitoare si birou,
bloc 2002, paza permanenta, chei agen-

tie, contract. 840 {; (0737.174.779
marius@k-imobiliare.ro 

19. Militari Iuliu Maniu Apusului, propri-
etar, semidec., 85 mp, mobilat, utilat, pro-
prietar 4 camere et 1/4 bloc curat reabili-

tat termic, g/f termopan 2 gr sanitare
repartitoare calduros mobilat utilat auto-
buze scoala piata, metrou-10 min liber
acte adm financiara 1+1 garantie, 400

{; (0721.285.839 

20. Militari, BucureSti, sector 6, dec.,
86 mp, mobilat, utilat, Inchiriez aparta-

ment 4 camere, BucureSti, sector 6, Mili-
tari, Strada Cetatea de Balta nr. 22, zona
civilizata, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
2 aparate aer conditionat, amenajat mod-

ern, spatios. 490 {; (0723.163.830
petrin.dorel@yahoo.com 

21. Monte Carlo Palace, Piata Presei
Libere dec., 130 mp, mobilat, utilat,

Apartament mobilat si utilat complet, 4
camere,3 dormitoare, Complex Monte

Carlo. Situat la etajul 4/12, dec., 110 mp
plus 2 terase de cate 10 mp. Avans 1

luna + 2 luni garantie. 750 {;
(0773.805.788

andreead_matache@yahoo.com 

22. Mosilor intersectie cu Ferdinand,
str. Lunei semidec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez apartament 4 camere, zona
Calea Mosilor intersectie cu Bld. Ferdi-
nand, str. Lunei, semidec., suprafata

aprox 90 mp, etaj 2/2 (fara lift) 700 {;
(0764.529.841 

154. Unirii, CEC Bank, dec., 78 mp,
mobilat, utilat partial, ap 3 cam., nou dec.,

et. 7, dotat cu ac, tv, frigider, masina,
aragaz, etc noi, paturi si canapea piele

chesterfied, mobiliat mob expert. Contract
Anaf, totul nou, nu acceptam videochat,

escort 900 {; (0754.978.680 

155. Unirii, Izvor semidec., 92 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 4 camere transfor-
mat in 3, living spatios, 7/8, bloc 1990,

vedere mixta spectaculoasa. spre
Dambovita si spre Casa Poporului. Mobi-
lat, utilat, 2 AC, parchet, termopan, 5 bal-

coane, 2 bai. 700 {; (0749.018.801
novahouseoffice@gmail.com 

156. Unirii, Mircea Voda, 3 camere, dec.
dec., 85 mp, mobilat, utilat, Apartament 3

camere dec., etaj 3. Renovat complet.
Suprafata utila de 85 mp. Langa Camera
de Comert. Se inchiriaza complet mobilat
si utilat, nou. LiberLoc de parcareComi-

sion chirias 0%Negociabil 750 {;
(031.710.42.25 contact@casta.ro 

157. Unirii, Natiunile Unite, Libertatii,
metrou Izvor dec., nemobilat, neutilat,
Institutul de Statistica, Splaiul Indepen-

dentei, Cismigiu, etaj 6, 75 mp, bloc 1990,
nemobilat, mocheta in toate camerele,
dec., 1 baie, locuit sau birou, liber, 1+1,
contract ANAF, impozit inclus. 450 {;

(0727.400.855 goodestate@yahoo.com 

158. Unirii, Nerva Traian dec., 85 mp,
mobilat, utilat, 1993, 8/8, dec., 85 mp

totali, 80 mp utili, g, f, p, t, um, ac, mobilat
si utilat, liber. www.realkom.ro 460 {;

(0768.112.113 gabi.parvu@realkom.ro 

159. Unirii, Nerva Traian, dec., 92 mp,
1/8, centrala termica, aer cond., jacuzzi,
mobilat si utilat lux, proprietar, 500 {;

(0723.374.007 

160. Unirii, Nerva Traian, A. Moruzzi,
dec., 80 mp, mobilat, utilat, ocazie unica,
renovat recent, lux, bucatarie ultramoder-

na completa Siemens, aer conditionat,
masina spalat, lcd, liber, termopan noi 3x,

8/8, acoperis si izolatie exterioare noi,
direct proprietar, 1+1 495 {;

(0725.075.812 lilaimobil@gmail.com 

161. Unirii, Parlament dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, Particular, inchiriez apartament
renovat modern, calitate deosebita, mobi-
lat si utilat complet, pentru locuit, termen
lung. Pretabil cetatean occidental. Con-

tract ANAF. 850 {; (0732.971.032 pas-
caleantonela@yahoo.com 

162. Unirii, Piata Unirii dec., 88 mp,
mobilat, utilat, 1/8, 1993, 88 mp totali, 80
mp utili, g+f+p+t+um+ac, centrala proprie,
2 gr. sanitare, 2 balcoane, mobilat si utilat.
www.realkom.ro 690 {; (0768.112.113

gabi.parvu@realkom.ro 

163. Unirii, Piata Unirii dec., 80 mp,
mobilat, utilat, 1991, 7/8, dec., 80 mp

totali, 75 mp utili, 2 gr. sanitare, g, f, p, t,
um, ac, mobilat si utilat, liber.

www.realkom.ro/www.apartamenteunirii.ro
600 {; (0768.112.113
gabi.parvu@realkom.ro 

164. Unirii, Tribunal, dec., 85 mp, mobilat
partial, utilat, K imobiliare, va propune

pentru inchiriere un apartament renovat
recent, cu centrala proprie, AC in 2

camere, situat in spatele Magazinului
Unirea. Bloc 1994, 85 mp., 2 bai, ideal

cabinet avocatura 690 {;
(0722.816.821 marcel@k-imobiliare.ro 

165. Universitate - Piata Rosetti, ultra-
central dec., mobilat, utilat, bloc din 1982,
anvelopat, apartament nu curat ci impeca-
bil de curat, dec., 6/9, primii chiriasi dupa

renovare, mobila Jysk si Ikea, toate
imbunatatirile, confortabil, elegant, cal-
duros, ANAF 530 {; (0767.480.826

diana13business@yahoo.com 

166. Universitate, 3 camere et. 3,
birouri sau locuit semidec., 87 mp, nemo-
bilat, utilat partial, Calea Victoriei, Hotel

Novotel,spatiu birouri/locuit, renovat,
instalatii electrice si sanit noi, ac, centrala,
5 min metrou Universitatii, vedere Cal Vic-
toriei. Prize internet, server, telefonie. Fara

risc. 820 {; (0770.106.107 

167. Universitate, inchiriere apartament
3 camere semidec., 80 mp, mobilat, utilat,
inchiriere apartament 3 camere Universi-
tate. Spatios, luminos, dispune de 2 dor-
mitoare, 2 bai, AC, centrala proprie, bal-
con, aproape de Romana, Victoriei, Uni-

versitate, 560 {; (0757.704.332
info@houseadvisers.ro 

168. Universitate, Mantuleasa, dec., 65
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
ing open space cu holul, spatiu depozitare

generos, complex cu paza, loc parcare,
pret usor negociabil, agentie 620 {;

(0737.481.773
euro.c.imobiliare@gmail.com 

118. Podul Grand, semidec., 75 mp,
mobilat, utilat, Podul Grand, Spitalul

Giulesti, Regie, bloc nou, stradal 500 {;
(0766.603.000 cameliasimilea@housex-

pert.ro 

119. Popesti Leordeni, Drumul Fermei
100 mp, mobilat, utilat, Inchiriez aparta-

ment in vila str Drumul Fermei nr 81, con-
structie 2009, etajul 2/2. Mobilier mobex-

pert, apartament de lux. Se inchiriaza
impreuna cu 2 locuri de parcare. Zona lin-

istita. Mobilat si utilat complet. 550 {;
(0726.751.653

dumitrulorina@gmail.com 

120. PRIMAVERII - SPATIU PENTRU
BIROURI - PARTER dec., 88.00 mp,

mobilat, utilat,  1.600 {; (0720.714.919
razvan.dumitrescu@catoma.ro 

121. Rahova, Pucheni nr. 2,  mobilat,
apartament 3 camere, 3/4, utilitati incluse,

exclus Enel, 300 {; (0766.796.663 

122. Romana, metrou C. Dorobantilor,
dec., 90 mp, mobilat, utilat, et 1/8 dec 3

cam -90 mp, renovat termopan, parchet, 2
bai, 2 balc, mobilat cochet, utilat modern,
3 ac, usa blindata, contorizat, ved. mixta,
liber, pozitie excelenta, bl 1982, negocia-

bil. 749 {; (0766.661.912 

123. Romana, Piata Amzei, mobilat si
utilat complet, semidec., 76 mp, mobilat,

utilat, interior luminos, mobilat complet, liv-
ing, 2 dormitoare, 1 baie, 1 wc servciu,
spatii depozitare, balcon mare. 520 {;

(0756.880.880
birouldeinchirieri@gmail.com 

124. Rond Doamna Ghica Colentina Tei
dec., 75 mp, mobilat, utilat, Proprietar

inchiriez apartament Doamna Ghica. Sta-
tia STB vis-a-vis metrou Obor la 5 minute.

In imediata apropiere gasim parcuri,
scoala, gradinita, cresa, banci si diverse

magazine. 450 {; (0765.500.968 

125. Sebastian, Rahova semidec., 70
mp, mobilat, utilat, Sebastian, Rahova.
Propunem spre inchiriere un ap. de 3

camere cf. 1, semidec., mobilat clasic, et.
3/8, aragaz, frigider, masina spalat, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, bloc izolat
termic. 250 {; (0761.532.117/

0722.542.692 pavimobiliare@yahoo.com 

126. Sector 3, Dristorului 96, bl. 12
B, sc. B, parter,  tamplarie PVC,

parchet, gresie, faianta, dispenser
apa, mini-frigider, 500 {;

(0761.909.077 

127. Splaiul Unirii, Pod Marasesti, dec.,
mobilat, utilat, apartament spatios, par-
chet, termopan, masina spalat, tv, liber

500 {; (0724.278.376 

128. Stefan cel Mare dec., mobilat par-
tial, utilat partial, Inchiriez ap. 3 camere.
Bucataria mobilata?. Bulevardul Stefan

cel Mare intrare stradala langa intersectia
cu Lizeanu, 400 euro neg. Direct de la

proprietar. (0728.337.338
Iulian_11066@yahoo.com 

129. Stefan cel Mare dec., mobilat par-
tial, utilat partial, Proprietar inchiriez ap 3
camere sos. Stefan cel Mare langa fostul

Belagio intrare stradala. Et. 7 din 9
bucataria mobilata, utilata. Apartamentul

este liber. Pret 390 euro neg.
(0728.337.338

Iulian_11066@yahoo.com 

130. Tei, dec., 75 mp, mobilat, utilat, de
inchiriat apartament Teiul Doamnei, str.

Grgore Ionescu, 3 camere, dec., mobilat
utilat, et 5/8, usa metalica, aer conditionat,
2 gr. sanitare, bucatarie open space, bloc

reabilitat 450 {; (0730.827.546
doina1975nicolae@gmail.com 

Apartamente 
4+ camere
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Spa¡ii comerciale,
birouri

20. Brancoveanu, Luica Complex Sud
Park Plaza S.U. 43 mp, sp. comercial,

spatii comerciale, stradal, colt de intersec-
tie, vad comercial, trafic intens. Parteneri

magazine deschise in Street Mall:
Auchan, Help Net, Fortuna Bet, Superbet,
Cafenea&Florarie, Salon frizerie-coafura
Anastasia, Birou Sud Park. Disponibil 87
mp, 43 mp, 54 mp. Chirie intre 19 si 26
euro/mp functie de pozitie si suprafata.

1.075 {; (+40744227722
cristea21@gmail.com 

21. Bucur Obor metrou, Colentina,
Mosilor, Mihai Bravu S.U. 75 mp, sp. com-
ercial, 1 minut fata de gura de metrou, 75
mp utili, 4 ml vitrina stradala, dublu acces,
grup sanitar, vad, trafic pietonal, posibili-

tate extindere cu 180 mp subsol 1.500 {;
(0755.022.290/ 0758.323.323
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
108 mp, sp. comercial, proprietar, Aviatiei

Park, Herastrau, 108mpu, langa Lidl si
Mega Image Aviatiei. Vitrina pe doua

laturi. Doua intrari. Forma si vizibilitatea
excelente. Parcare generoasa la Lidl, care
va fi si extinsa (dublata) in viitorul apropi-

at. 3.800 {; (0722.389.212/
0726.525.645 sretevoescu@gmail.com 

10. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu, S.U.
130 mp, str. Musetesti, vila noua p+1, 5
cam., totul nou 2019, nemobilat, 3 bai, 2
balcoane, terasa, singur curte tot ocnfor-
tul, birouri sau locuit. Termen lung, Anaf,

960 {; (0723.378.858 

11. B-dul Ghencea, S.U. 560 mp, sp.
depozitare, firma inchiriaza hala de pro-
ductie, utilitati: curent trifazic, apa, caldu-
ra, grup sanitar. Pret 4,5 euro/ mp + TVA.

(0753.632.948/ 0755.496.111 

12. B-dul Theodor Pallady 40 langa Lidl
S.U. 190 mp, spatiu birouri, proprietar

inchiriez la parter spatiu s. de 190 mp utili,
6 camere ac, centrala, 3 locuri parcare.

Alte spatii disponibile in cladire: 130 mp la
et. 3 la 720 euro. 990 {; (0723.863.360

naster975@yahoo.com 

13. Baneasa, bd. Ficusului,  spatiu
21/23 120 mp, inchireiz apartament Turda
2 camere, parter, 460 euro, foarte modern
si dotat. Vand casa Otopeni, relatii la tele-

fon; (0745.246.825 

14. Banu Manta duplex pretabil
birouri 120 mp! S.U. 120 mp,

spatiu birouri, va prezentam un
duplex deosebit situat in zona

Banu Manta in imobil de birouri.
Spatiul de birouri este situat la

etajele 2 si 3 si masoara 120 mp.
970 {; (0752.413.105
Cristian@proestate.ro 

15. Bd-ul 1 Decembrie 1918, S.U.
55 mp, sp. comercial, Bucuresti,
Bd-ul 1 Decembrie 1918, inchiriez

spatiu, stradal, cu vad, 55 mp,
1000 euro, (0799.466.248 

16. Berceni, Aparatorii Patriei, Bd
Metalurgiei S.U. 1200 mp, sp.

comercial, Spatii comerciale de
inchiriat pretabile pentru birouri,

showroom, sali fitness, eveni-
mente, laser tag, salon biliard etc,

pe Bd. Metalurgiei, Berceni,
Aparatorii Patriei, suprafete intre

250 - 1200 mp 6 {;
(0774.429.021/ 0773.955.692
smartinvestestate@gmail.com 

17. Bolintin Vale S.U. 500 mp, str. Parti-
zani, nr. 1, centru oras, teren curte, toate

utilitatile. (0744.919.171 

18. Bragadiru, Ilfov, sos. Alexan-
driei nr. 318, S.U. 80 mp, sp. com-
ercial, proprietar, inchiriez spatiu
la parter, acces din DN6, suprafa-
ta utila 56+24 mp, pretabil birou

sau diverse activitati comerciale,
necesita amenajare, contract

Anaf, pret usor negociabil, 600 {;
(0740.824.716 

19. Brancoveanu, S.U. 30 mp, sp. com-
ercial, spatiu Brancoveanu vad bun,

stradal, 30 mp, deschidere liniara 6 m,
950 euro+TVA. 950 {; (0722.539.921 

1. Alexandru Obregia, Cart. Berceni,
inchiriez o camera unei fete intr-un apart.

cu 2 camere; (031.417.76.21 

2. Aparatorii Patriei ofer 1-2 camere
mobilate la curte, cu incalzire, zona

metrou Aparatorii Patriei;
(0744.804.209/ 0741.785.123 

3. Aparatorii Patriei camera cu
bucatarie in vila Camera cu bucatarie in
vila, Aparatorii Patriei, Soseaua Berceni,
sector 4, 8 minute de metrou, pret 800 lei

cu tot cu utilitati, fara garantie, sunati
acum, la telefon merita, 800 L;

(0732.918.010
lesperance_music@yahoo.com 

4. Aparatorii Patriei, apropiere metrou,
particular, inchiriez camere in vila mobi-
late, toate facilitatile, tot confortul. Ofer si

cer seriozitate; (0726.950.664 

5. Aparatorii Patriei, metrou, casa
curte pentru cazare muncitori;

(0726.523.399 

6. Aparatorii Patriei, metrou, ofer spre
inchiriere doua camere, hol, baie,

bucatarie, pentru cazare muncitori;
(0774.488.977/ 0771.430.654 

7. Auchan camera la curte, conditii blo,
utilat, mobilat. 300 L; (0761.612.298 

8. Berceni, camera la curte pentru o
doamna, ajutor menaj; (0737.762.774 

9. Berceni, camera la bloc in aparta-
ment 3 camere nu cupluri, pentru o

doamna salariata, serioasa, ingrijita, 1
camera din 3 la bloc, seriozitate, termen
lung, metrou 7 min, mobilat, mas spalat,
tv, net, frigider, noi, toate conditiile, se

loc. cu proprietar 400 L;
(0766.808.797 euroconcept.transla-

tions@yahoo.com 

10. Big Berceni camera bloc, mobilata,
eleganta, TV, internet, acces dependinte

la comun pt. o pers 400 de lei plata
lunar; (0726.451.222 

11. Brancoveanu Spitalul Budimex
camera bloc fara proprietar intr-un

apartament de 3 camere dec., cu alti
chiriasi, fiecare cu camera lui,mobilata

complet,utilata,acces baie+bucatarie pt.o
pers 550 de lei chiria; (0720.770.338 

12. Calea Calarasilor, inchiriez teren
centru, Calea Calarasilor x Popa Nan,
Univ. Hyperion, central, teren 225 mp

teren de colt, deschidere 10m, vad, viz-
ibilitate, artera circulata, utilitati stradale,

liber, pt. activitati comerciale, servicii.
1.900 {; (0743.174.433 

13. Calea Grivitei, stradal, apropiere
metrou 1 Mai, camera mobilata in aparta-

ment, acces dependinte, masina de
spalat, unui salariat nefumator, garantie

250 Lei, 400 L; (0724.278.376 

14. Camera in apartament zona Drumul
Taberei; (0724.007.536 

15. Camera la bloc, Tineretului,
inchiriez unei doamne Proprietar,

inchiriez unei doamne, camera la bloc
mobilata modern, in zona Tineretului in

ap. cu 3 cam. dec., conf. 1, cu toate con-
ditiile si utilitatile asigurate. 300 L;
(0722.459.432 viorcat@yahoo.com 

16. Camera la curte, conditii de bloc la
o doamna sau fata, sa fie salariate, zona

Margeanului, sector 5; 630 L;
(0739.341.340 

17. Camin muncitori Bucuresti, 15 lei/zi,
stim ca majoritatea muncitorilor

zabovesc doar seara si noaptea in uni-
tatea lor de cazare. De aceea, punem la
dispozitie servicii de calitate la cele mai
bune preturi. 15 L; (0722.304.830/

0722.612.792 info@hotelzenix.ro 

18. Carrefour Colentina, inchiriez etaj
vila (camera) pentru 2 pers (fete/ baieti),
toate conditiile, incalzire centrala (inclusa

in pret), 450 ron/ persoana, toate utili-
tatile incluse in pret. 450 L;

(0725.763.878/ 0733.385.740 

19. Cazare pentru muncitori, sector 1,
2, 3, 4, 5, 6 cazare pentru muncitori,
Bucuresti, camere de 4, 6, 8, 10 per-

soane, camere spatioase cu baie, balcon
si bucatarie proprie mobilate si utilate

complet, tv-lcd, masina de spalat,
frigider, plita electrica, parcare; 15 L;

(0766.850.330
tacutu.andrei@yahoo.com 

20. Colentina, camera la curte unei
fete serioase, camera este mobilata,

incalzirea este cu calorifere pe centrala
cu gaz., baie bucatarie la comun cu

mine; (0773.875.302 

21. Colentina, Rau, doamna singura
ofer camera in apartament, mobilata,

pentru o doamna, fata nefumatoare, 450
lei, plus 200 lei garantie; (0735.343.011 

22. Colentina, Rau, sect. 2, inchiriez 1
camera la o salariata linistita;

(021.241.51.22/ 0735.814.674 

23. Colentina, sos. Fundeni, Troita, str.
Doinei, inchiriez 1 camera la curte mobi-
lata, incalzire cu lemne soba de teracota

si bucatarie intrare total separat unei
familii serioase eventual cu 1 copil. Pe

termen foarte lung. Chiria 650 lei+ o luna
av. 650 L; (0783.027.747 nicoleta-

faramita@yahoo.com 

24. Delfinului, camera la curte, toate
utilitatile; (0743.432.126 

25. Doamna Ghica, ofer modest la
curte, chirie, cel mult 2 persoane;

(0722.603.444 

26. Doamna inchiriez o camera in
apartament in zona Berceni, Emil

Racovita, et. 2/2, la pretul de 400 lei pe
luna. Sunati la nr. tel. 400 L;
(0734.182.668/ 0770.832.006 

27. Dristor intr-un apartament dec.,
mobilat complet, TV, internet, acces

dependinte la comun pt. o pers 400 de
lei plata lunar; (0762.932.711 

28. Dristor, Mihai Bravu, Kaufland, pen-
tru fata, camera bloc, baie separata,

foarte curata, fara garantie, incluse chel-
tuielile lunare, pensionara singura, 600

L; (0760.633.953 

29. Drumul Taberei, Frigocom, o cam-
era in apartament de 4 camere, dec.,

acces la bucatarie, doua bai, doar pentru
o persoana baiat, cheltuieli impartite cu

alti trei chiriasi, termen lung 100 {;
(0723.118.758/ 0723.118.760 stentorin-

termed@yahoo.com 

30. Drumul Taberei, Valea Argesului,
inchiriez 1 camera in apartament de 2
camere unei fete salariata, serioasa,
nefumatoare, rog seriozitate. 150 {;

(0732.471.941 

31. Fizicienilor Vitan, camere camin
studentesc, inchiriez camere camin stu-
dentesc zona Fizicienilor Vitan, strada
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
gura ofer camera in apartament confort
1, dec., mobilat si utilat modern, totul

nou, acces utilitati, pentru 1-2 persoane
de sex feminin, plus garantie, 500 L;

(0735.343.011 

57. Sector 2, Soseaua Fundeni, Aleea
Sucidava 35-37, constr. 1997, inchiriez
camera pentru baieti salariati, 14 mp,

500 lei pe luna fara alte cheltuieli, 500
L; (0734.235.209 

58. Sos. Chitilei, str. Surorilor, particuar,
inchiriez camera curte, mobilata cu

bucatarie si wc separat, inclzire
calorifere, numai pe termen lung, si cu

copii; (0766.215.346 

59. Soseaua Colentina, inchiriez o
camera intr-un apartament de 3

camere, 1976, 79 mp, 600 L;
(0720.983.015 

60. Soseaua Giurgiului inchiriere 2
camere inchiriez 2 camere curte, sos.
Giurgiului, intrare separata, mobilat,

curat, liber, tv, internet, baie si bucatarie
comuna, 500 lei/ camera + utilitati sepa-
rat, la 2 baieti. 500 L; (0756.991.657 

61. Soseaua Giurgiului, camera mobila-
ta, dec.a in apartament de 3 camere, la o
fata sau un baiat, tineri salariati, linistiti,

750 L; (0770.496.123 

62. Soseaua Iancului, 10 minute metrou
Piata Iancului, stradal, camera mobilata,
tv, acces dependinte, balcon, pentru o

tanara/ doamna, libera, 300 L;
(0724.278.376 

63. Strada Matei Voievod nr. 1 B, sc.1,
et. 1, ap. 8, sect.2, inchiriez 1 camera

mobilata televizor si altele, Sandu, 600
L; (0764.383.710 

64. Titan camera la curte, conditii bloc,
baie, bucatarie, utilata, mobilata.
(0761.612.298/ 0727.299.322 

65. Titan, 1 Decembrie, fara agentie,
fara comision, utilata, la o fata, doamna,

salariata, 600 lei, (0785.514.458 

66. Titan, Postavarului, fara agentie,
fara comision, utilata, la o fata, doamna,

salariata, 500 L; (0785.514.458 

67. Titan, Trapezului fara agentie, fara
comision, utilata, la o fata, doamna,
salariata, 600 lei, (0763.156.263 

68. Toate zonele Bucuresti si provincie,
garsoniere, apartamente, camere

curte/bloc, case vile, terenuri si spatii,
locuri de veci, schimburi, vanzari,

cumparari; (0735.343.011 

69. Trafic Greu, Sebastian inchiriez
camera cu intrare separata, cu acces la
dependinte si garsoniera, totul separat.

Conditii exceptionale. Numai cu contract
de inchiriere. (0741.113.499 

70. Universitate, camera la mansarda,
baie si bucatarie la comun cu inca o

camera, separate, 6 mp, boxa, 100 {;
(0744.111.417 

71. Vatra Luminoasa, camera mobilata
in apartament central, acces bucatarie si
grup sanitar propriu, internet, tv, prefer-

inte studenta sau angajata singura;
(0731.076.358 

72. Vitan Auchan, piata Bobocica, cam-
era mobilata curte conditii bloc, acces
baie bucatarie, cablu net, masina de

spalat, zona buna mijloace de transport
foatre aproape. Pt o singura persoana

(0762.992.990
antonio7274@yahoo.com 

73. Zetari, Baciului, str. Tigrului nr. 18,
inchiriez camera la curte cu baie,

bucatarie, plus toate utilitatile cu lemne,
800 cu toate cheltuielile incluse, 800 L;

(0720.567.901 

74. Zona Maria Rosetti, inchiriez camera
in apart. 6 camere, baie si bucatarie

comuna; (0769.369.602 

1. 1 Mai/Turda/Ion Mihalache S.U. 300
mp, curte 131 mp, 7 cam., mobilata par-

tial, utilata partial, Vila cu spatii gen-
eroase, optim compartimentata ideala

pentru birouri, cabinete medicale sau alte
activitati, precum si rezidential. Este com-
pusa din 7 camere si dependinte, garj si

curte. Comision 0% 2.350 {;
(0799.689.986 dana.doncea@kw.ro 

2. 13 Septembrie, Prosper, S.U. 150
mp, curte 35 mp, 5 cam., mobilata partial,

utilata partial, P+2, 2007, 150 mp, 5
camere, 2 bai, ac, centrala telefonica,

video, alarma BGS, prize in exces,
bucatarie utilata, finisaje deosebite, partea

stanga, beci, pod depozitare, factura,
neplatitor TVA, 1+1 899 {;

(0762.205.027
euroservices2003@yahoo.com 

3. 23 August, Bucuresti, S.U. 50 mp,
curte 20 mp, 2 cam., mobilata partial, uti-
lata, casa singur curte, doua camere bae
bucatarie gresie faianta parchet, centrala
proprie, constructie noua, loc de parcare

280 {; (0735.060.935
Anghelus45@yahoo.com 

4. Baneasa, Teisani, S.U. 188 mp, curte
353 mp, 6 cam., mobilata partial, utilata,
vila P+1E, 6 camere, suprafata utila 188
mp, supraf. construita 212 mp, an 2008,

teren 553 mp, deschidere 30 m, trei
grupuri sanitare, semimobilata, garaj, cen-

trala termica, libera, 1.650 {;
(0763.839.539/ 031.438.12.51

george@regalhouse.ro 

5. Birmigham inchiriez casa pt escorte
Ã nchiriez apartament de lux in centrul
Birmighamului b1 zona este linistita par-

care privata toate utilitatile, bilurile si inter-
netul sunt incluse in pretul lunar. Plata se

face la luna sau pe sapt. 1.400 {;
(00447445622511 ochiverzisi-

mona07@gmail.com 

6. Brancoveanu S.U. 40 mp, curte 42
mp, 1 cam., mobilata partial, neutilata,

Metrou, inchiriez garsoniera confort 11 in
vila, parter pretabila birouri sau alt gen

activitate 210 euro /luna. 210 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

7. Calea Floreasca nr 65A S.U. 130 mp,
curte 10 mp, 5 cam., nemobilata, utilata,

stradal, viluta cocheta, romantica, constru-
ita in 2005. Dispune de parter+etaj

mansardat. Nemobilata. Curte foarte mica
la intrare. 1.700 {; (0722.676.652

lazarescucalin@gmail.com 

8. Casa Cotroceni, 11 camere S.U. 430
mp, curte 360 mp, 11 cam., mobilata, neu-

tilata,  4.500 {; (0721.115.770
diana.dragomir@activimob.ro 

9. Colentina, Dna Ghica, 1,5km de
Obor, semistradal S.U. 180 mp, curte 150

mp, 6 cam., nemobilata, neutilata, vila
noua, finisaje de lux, conditii deosebite,
incalzire prin pardoseala, rulouri, 4 bal-

coane, curte libera 80mp, pretabil ptr mai
multe activitati, finisaje finale in functie de

domeniul de activitate, merita vazuta,
include ctr Anaf, oferta reala,agentie,seri-

ozitate! 2.899 {; (0764.841.843/
0740.687.595 

10. Domenii, S.U. 200 mp, curte 100
mp, 5 cam., mobilata partial, utilata partial,
vila renovata, P+Et+M, vizibilitate, pretabi-

la rezidential sau sediu firma, cabinet,
showroom, centru beauty, posibilitati par-

care 1.050 {; (0722.350.066
timeimob@gmail.com 

11. Domnesti, Ansamblul Curtea Dom-
neasca, S.U. 240 mp, curte 700 mp, 4
cam., mobilata, utilata, Acum poti locui

intr-o vila noua in stil brancovenesc, con-
fortabila si reprezentativa, in renumitul

ansamblu rezidential: Curtea Domneasca.
1.300 {; (0723.584.684 arh.marisutur-

cu@gmail.com 

12. Dorobanti (Bitolia), urgent,  11 cam.,
vila d+p+1+m, renovata lux, 3.800 {;

(0799.984.054 

13. Dorobanti - str. Scoala Floreasca 21
S.U. 100 mp, curte 50 mp, 4 cam., mobi-
lata partial, utilata, casa parter 4 camere,
2 bai, bucatarie, total aprox. 100 mp, con-
struita in 1938 si complet renovata acum.

Foarte luminoasa si primitoare. Singur
curte. 1.500 {; (0722.676.652 lazares-

cucalin@gmail.com 

14. Dorobanti, S.U. 200 mp, nemobila-
ta, vila d+p+1+m, renovata lux (Ambasa-
da Turciei), 2.500 {; (0799.984.054 

15. Dorobanti, BRD S.U. 45 mp, 2
cam., nemobilata, neutilata, inchiriere

casa individuala- spatiu de birouri, 45 mp,
2 camere, 1 baie, este nemobilata, are

parchet, termopan, ac, centrala pe gaze,
an constructie 1960- termoizolata. Casa

necesita igienizare. 400 {;
(0723.334.024 bbadrian@gmail.com 

16. Drumul Taberei, V. Oltului, Kaufland,
vile ANL S.U. 120 mp, curte 120 mp, 6
cam., mobilata partial, utilata partial,

inchiriez vila 8 camere, zona vile, utilitati
sector 6, p+1+pod, 120mp, finisaje lux, 3
bai, bucatarie mobilata mansarda amena-

jata, 2 locuri parcare, direct proprietar,
finalizata, acte la zi, parcare 1.300 {;
(0749.115.511/ 0745.005.500 propri-

etatinoi@gmail.com 

17. Foisorul de Foc, S.U. 68 mp, curte
25 mp, 2 cam., nemobilata, neutilata,

casa curte doua camere, baie, bucatarie,
camara, pivnita, nemobilata, neutilata,cen-
trala termica proprie, aer conditionat, izo-
lata cu polistiren, singur curte, zona linisti-

ta, 400 {; (0770.482.659
florin.raicu@gmail.com 

18. Inchiriere casa P+1 in Complex
Rezidential Otopeni S.U. 120.00 mp, curte
42.00 mp, 4 cam., mobilata, utilata,  850
{; (0769.250.545 contact@cristina-

marin.ro 

19. Inchiriere vila 5 camere, prim
chirias, Aparatorii Patriei, 1100 euro S.U.
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

lat, se inchiriaza apartament 4 camere
dec. spatios, etajul 4 din 10, vedere spre

parcul Kiseleff, aproape de statia de
metrou Piata Victoriei (10 minute mers
pe jos), autobuz si tramvai (5 minute)

680 {; (0722.256.157 

24. Piata Muncii metrou in vila Basara-
bia dec., 70 mp, nemobilat, utilat, etj 1/1,
4 camere in vila dec, liber renovat total
liber mobilat partial, utilat poate sa fie si
nemobilat g, f, p, t, um centrala proprie

ideal birouri cabinet sau locuinta se
poate mobila. 500 {; (0721.607.265 

25. Piata Romana, dec., 100 mp,
nemobilat, utilat, Magheru,
apartament in vila, renovat

recent, utilat complet, aer condi-
tionat, centrala proprie, adiacent
Dorobanti, Calea Victoriei, Bal-

cescu, Universitate, Metrou Piata
Romana. 700 {; (021.319.78.04/

0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

26. Piata Romana, Sheraton ultra-
central, dec., 100 mp, mobilat,
utilat, apartament superb, lumi-
nos, vedere mixta, et. 8/10, bloc
1983 reabilitat termic, dec., 100
mp construiti, 2 balcoane, 2 bai,

renovat in totalitate recent,
prima inchiriere, mobilat lux, uti-
lat modern, Smart-TV 50”, posi-
bilitate parcare curte interioara.

990 {; (0774.477.407 

27. Pipera, Scoala Romano - Ameri-
cana, apartament pentru familie

numeroasa semidec., 107 mp, mobilat,
utilat,  870 {; (0745.695.511

robert@robertgagos.ro 

28. Romana Icoanei apartament 5
camere semidec., 210 mp, nemobilat,

neutilat, Romana, parcul Icoanei, aparta-
ment 5 camere, 210 mp, nemobilat, ideal
notariat, cabinet medical, avocat, renovat

2019, centrala proprie, terasa 25 mp,
1/2, singur pe etaj, doi locatari in tot imo-

bilul, pozitie de top. 3.000 {;
(0765.245.736/ 0749.192.582

ygioc68@yahoo.com 

29. Soseaua Nordului dec., 167 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament utilat
si mobilat situat pe Sos. Nordului. 1.600

{; (0747.084.705 

30. Spatiu Birouri 80mp Panduri dec.,
82.00 mp, mobilat, utilat,  725 {;

(0745.695.511 robert@robertgagos.ro 

31. Splaiul Independentei, Parc
Izvor, birou semidec., 120 mp,

mobilat, utilat partial, Va propun
spre inchiriere un apartament cu
4 camere pe Splaiul Independen-
tiei, aproape de Parcul Izvor si de

Piata Unirii. 850 {;
(0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

32. Unirii, 11 Iunie semidec., 110
mp, mobilat partial, utilat partial,

Piata Unirii, 11 Iunie in vila 3
cam parter+2 cam demiol, 2 niv
intrare proprie din strada, poate
functiona ca birou si locuinta, nu

spatiu comercial. 900 {;
(0722.321.021 dragan.george-

ta@regalservice.ro 

33. Unirii, Zepter, Pta. Vitan, str.
Foisorului 2, dec., 110 mp, mobi-
lat partial, utilat, spatiu pentru

birou 110 mp, partial mobila
office -premium, intretinere
mica. 700 {; (0744.513.923/

0744.501.095
hadrian7man@yahoo.com 

34. Universitate, Calea Victoriei,
dec., 135 mp, mobilat, utilat, P-ta
Revolutiei, apartament 4 camere,

etaj 4/7, suprf. utila 135 mp,
suprf. construita 146 mp, mobilat
si utilat, 2 bai, 2 balcoane, cen-
trala termica, aer conditionat,

bloc reconsolidat, liber 1.100 {;
(0763.839.539/ 031.438.12.51

george@regalhouse.ro 

35. Vitan Moll dec., 85 mp, mobilat, uti-
lat, apartament in vila, 85 mp suprafata

utila, parter, pret/luna. 900 {;
(0744.561.427 

Diverse,
camere cu chirie

34. Piata Iancului, Pache Protopopescu,
Agricultori S.U. 80 mp, curte 50 mp, 2

cam., nemobilata, utilata partial, central,
propun spre inchiriere vila dec.a, nemobi-
lata si utilata partial, pretabil firma/birouri,
in curs de renovare, tamplarie pvc, cen-

trala termica proprie, 2 camere, 1 gr sani-
tar, loc parcare curte+strada. 500 {;

(0787.859.952 

35. Piata Victoriei, Lascar Catargiu, S.U.
650 mp, curte 200 mp, 10 cam., nemobi-
lata, utilata partial, piata Victoriei, Lascar

Catargiu, in apropiere hotel Minerva, casa
vila 10 cam. S+P+1+M, nemobilata, lift, 2
garaje, curte gradina, pretabil resedinta

cd, clinica medicala, termen lung, rog seri-
ozitate, 8.500 {; (0784.931.644/

0722.560.930 teraimobiliare@yahoo.com 

36. Pipera S.U. 260 mp, curte 350 mp, 5
cam., mobilata partial, utilata partial, pro-

prietar vila Pipera Porsche Romania
(hotel Alexander) P+E+M, constructie

2011, Sc= 310 mp, Su= 260 mp, S teren=
350 mp, 1.150 {; (0744.501.981 fera-

trade@yahoo.co.uk 

37. Pipera - Lac S.U. 160 mp, curte 300
mp, 4 cam., mobilata partial, utilata, vila 4
camere Pipera - Lac. Localizare extraordi-
nara ! Vedere si terasa spre lac! An 2006,
p + 1, suprafata utila 160 mp, suprafata
totala 180 mp, teren 300 mp, 3 dormi-

toare, 3 bai. 1.200 {; (0736.333.063
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

38. Pipera American Village lux S.U. 268
mp, curte 290 mp, 6 cam., mobilata, utila-

ta, casa lux, sistem smarthouse primul
chirias, intr-un complex nou, securizat,
parter, 1 etaj, mansarda, 268 mp utili, 6

camere, 4 bai, avand urmatoarea impar-
tire Parter 88 mp, baie 4,5 mp, garaj 19

mp 1.200 {; (0725.691.900/
0762.079.095 

39. Pipera Mega apropiere Iancu Nico-
lae, Sc Americana S.U. 300 mp, curte 700
mp, 6 cam., nemobilata, utilata, Inchiriere

vila Pipera Mega Image Liziera, langa
Scoala Americana si Iancu Nicolae,

suprafata utila 300 mp, gradina si terase
700 mp, 6 camere, 5 dormitoare, 4 bai,
complet utilata si echipata. 1.500 {;

(0732.009.390 georgiana@casatransi-
mob.ro 

40. Pipera stradal vila superba pretabil
locuit, firma S.U. 200 mp, curte 100 mp, 5

cam., nemobilata, neutilata, Pipera,
stradal, B-dul Pipera, vila superba,

p+1e+m, 200 mp utili, finisaje premium, p,
t, um, ac, isn, ien, curte, alarma, 3 gr san-

itare, pretab activitate comerciala sau
locuit, 1 luna avans+2 luni garantie 1.800

{; (0726.664.381
valentin.florea85@yahoo.com 

41. Prelungirea Ghencea, S.U. 200 mp,
curte 250 mp, 5 cam., mobilata, utilata,

vila individuala, cu finisaje lux, semi-mobi-
lata, utilata, 200 mp utili, teren 500 mp

parter plus etaj, 4 camere plus living, din-
ing, bucatarie openspace, 4 dormitoare, 3

bai, 1.100 {; (0742.156.436
ovais888@gmail.com 

42. Republica, Cartier 23 August S.U.
145 mp, curte 360 mp, 4 cam., mobilata
partial, utilata partial, P+M singur curte
parter, mansarda izolata suprafata utila
145 mp 3 camere dec.e, baie, bucatarie

mare open space, mansarda 65 mp open
space, casa renovata total, toate utilitatile,

ne/mobilata, 850 {; (0758.085.005 

43. Romana, Lascar Catargiu Victoriei,
capitale, S.U. 220 mp, curte 86 mp, 9

cam., nemobilata, utilata partial, Romana,
proprietar, inchiriere vila singur curte, ren-

ovata complet, interior exterior, fatada
refacuta, acoperis nou, gresie, faianta, ter-

mopan, centrala, formata din parter si
mansarda, libera, neg. 2.490 {;

(0722.661.064 

44. Sector 1, S.U. 200 mp, curte 100
mp, 6 cam., mobilata, utilata, inchiriez vila
3 etaje, pretabila birouri, de locuit, pensi-
une, pret 1.200 euro pe luna. Acces usor
la tramvai autobuz, metrou, gara si aero-

port. La toate iesirile din oras, pentru
vizionari oricand. 1.200 {;

(0771.114.598
silvia_paraschiva@yahoo.com 

45. Soseaua Giurgiului, Piata Progresu,
S.U. 230 mp, curte 226 mp, 8 cam.,
nemobilata, neutilata, vila P+2 cu 8

camere in zona Sos. Giurgiului la aproxi-
mativ 10 minute de metroul Eroii Revolu-
tiei, anul 2001, confort 1, dec., compusa
din 8 camere, 2 bai, 1 bucatarie, 2 holuri,

balcon, 1 terasa, 1.900 {;
(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

46. Spitalul de Urgenta, in zona S.U. 50
mp, curte 100 mp, 2 cam., casa curte,

centrala, baie, termopan, doar firma 650
{; (0744.336.902 

47. Stefan cel Mare,  ofer casa singur
curte, 240 mp, 1.200 {; (0723.203.747 

48. Titan, stradal,  vila D+P+et.
(aprox. 150 m), nedec. pentru

cabinet medical, stomatologie,
notariat etc. (0733.814.616 

49. Unirii, Alba Iulia, S.U. 300 mp, curte
100 mp, 11 cam., nemobilata, neutilata,
vila S+P+1E+M, 8-11 camere, 300 mp

utili, 4 bai, renovata si consolidata 2009,
finisaje de calitate: parchet din lemn triplu
stratificat, centrala, A/C. Ideal birou/firma.

2.600 {; (0723.334.024
bbadrian@gmail.com 

50. Universitate, Maria Rosetti Vila
pentru rezidenta sau birou S.U. 270.00
mp, curte 200.00 mp, 6 cam., mobilata,

utilata,  3.200 {; (0725.540.400
vlad@vladtrimbitasu.ro 

51. Vatra Luminoasa, Piata Muncii S.U.
80 mp, curte 40 mp, 3 cam., mobilata par-
tial, utilata, Casa singur curte, 3 camere, 2

intrari si 2 gr. sanitare, renovata si cu
imbunatatirile, mobilata sau nemobilata,

pretabila pentru locuita, birou sau activitati
comerciala, libera Pret 600 euro. 600 {;
(0758.085.003 daniel@confortcasaimo-

biliare.ro 

52. Vila de inchiriat Otopeni, Odaile S.U.
135 mp, curte 300 mp, 4 cam., mobilata,

utilata,  1.000 {; (0749.067.475
office@danieldobre.ro 

53. VILA in Baneasa - Complex Green-
field S.U. 152.00 mp, curte 95.00 mp, 6
cam., mobilata partial, utilata,  1.000 {;

(0747.751.293 mihaita@mihaita-
moldovan.ro 

54. Vila pentru birouri Tineretului S.U.
180.00 mp, curte 110.00 mp, 4 cam.,

nemobilata, utilata,  1.250 {;
(0752.703.232 sorin@sorinraducu.ro 

55. Vila Pipera Porsche S.U. 260 mp,
curte 300 mp, 5 cam., nemobilata, neutila-

ta,  1.100 {; (0745.695.511
robert@robertgagos.ro 

56. Vila superba S.U. 525 mp, 5 cam.,
mobilata, utilata,  850 {; (0735.251.111

cameliaciurea24@gmail.com 

57. Vitan Mall, S.U. 180 mp, curte 70
mp, 7 cam., mobilata partial, utilata,

inchiriez vila P+2 cu 7 camere in Vitan
pentru orice activitate. 2.300 {;

(0763.102.443
morena_ela88@yahoo.com 

58. Vitan, Mihai Bravu, Dristor, S.U. 300
mp, curte 50 mp, 8 cam., mobilata partial,

utilata, inchiriez vila in zona Mall Vitan,
P+2, P- living foarte spatios+ bucatarie, 1-

4 camere+ 2 bai, 2- 4 camere+ 2 bai+
bucatarie, curte spatioasa, pretabil pentru

multe tipuri de afaceri, 2.000 {;
(0765.052.048 ion_alin91@yahoo.com 

Case, vile
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93. Mosilor, S.U. 75 mp, spatiu birouri,
restaurant Burebista, superpozitie, bloc
nou, stradal, izolat termic, et. 1, vedere

stradala, 75 mp, semidec., renovat com-
plet, luminos, foarte intim, bucatarie mobi-

lata/ utilata, contorizat, birou/ comercial
500 {; (0728.415.944/ 0745.540.560 

94. Mosilor, Dacia S.U. 77 mp, spatiu
birouri, Inchiriez spatiu pentru birouri, etaj

1/6, bloc 2010, paza. 640 {;
(0744.364.590 

95. Mosilor, Foisorul de Foc S.U. 75 mp,
spatiu birouri, Superpozitie, acces metrou/

STB, et. 2/3, imobil aproape exclusiv
birouri, foarte elegant, stil clasic, intim, 75
mp, compartimentat 3 incaperi, 2 gs, spatii
depozitare, spatiu fumat, gradina 650 {;

(0728.415.944/ 0745.540.560 

96. Nasaud Shopping Center, Bucuresti,
S.U. 36 mp, sp. comercial, spatiu comer-
cial, chirie incepand cu 18.5 euro + TVA/
mp, Nasaud Shopping Center (la Penny
Market), parcare, paza 24/7, supraveg-

here video, sunati L-V 9-18 22 {;
(0733.869.293/ 021.425.05.37

garrun.center@gmail.com 

97. National Arena,  in vila, birou,
depozitare, alte activitati, grup sanitar,

ieftin; (0784.635.635 

98. Nordului, One Herastrau Plaza S.U.
70 mp, sp. comercial, spatiu comercial in

cladire noua (2019) - One Herastrau
Plaza, 80 mp construiti - 70,70 mp utilipret

3000 eur+TVA/luna. 3.570 {;
(0727.748.424 

99. Obor S.U. 30 mp, spatiu birouri, Ste-
fan cel Mare, superpozitie, vedere

stradala, parter de bloc cu acces din bloc,
metrou/ stb, 30 mp, 2 incaperi, grup sani-

tar, aer conditionat, apometre, liber,
pretabil birouri/ comercial 400 {;
(0728.415.944/ 0745.540.560 

100. Office Ateneu, S.U. 42 mp, spatiu
birouri,  1.100 {; (0737.381.511

office@realtorshub.ro 

101. Palatul Parlamentului, Bucuresti
S.U. 67 mp, spatiu birouri, Spatiu de
birouri langa Palatul Parlamentului si

Hotel Marriott: are 3 camere, doua toalete,
spatii de depozitare si balcon. Suprafata

utila: 67 mp, totala: 78 mp. Are AC si fere-
stre cu geam termopan. 450 {;

(0723.304.640 sebastian@creativaedo-
mus.ro 

102. Pantelimon, Mega Mall, S.U. 1000
mp, spatiu birouri, inchirieri spatii birou

D+P+4 Etaje, 1.000 mp 7.000 {;
(0722.430.800/ 0034657271765

tavakoli_m7@yahoo.com 

103. Parcul Carol in apropiere S.U. 500
mp, spatiu birouri, Cladire de birouri situa-
ta in centru, in apropierea Parcului Carol.
2.750 {; (0766.603.000 cameliasimi-

lea@housexpert.ro 

104. Piata Crangasi - spatiu comercial 42
mp stradal S.U. 42 mp,  850 {;

(0731.301.900 cristian.grigore@reian.ro 

105. Piata Iancului, Pro Tv S.U. 160 mp,
spatiu birouri, Acces metrou/ STB, imobil
exclusiv birouri, et. 2/3, intrare separata,
aprox. 160 mp utili, open space mare si
compartimentari, chicineta, gs (f+b), loc

de fumat, 1550 euro utilitati si mentenanta
incluse 1.300 {; (0728.415.944/

0745.540.560 

106. Piata Muncii - Baba Novac S.U. 128
mp, sp. comercial, spatiu comercial

stradal trafic pietonal intens cu vad comer-
cial deosebit situat intre Piata Muncii si

Baba Novac suprafata 128 mp vitrina de
11 ml grup sanitar pretabil pentru orice tip
de activitate 4.400 {; (0758.085.005

lucian@confortcasaimobiliare.ro 

107. Piata Muncii inchiriere spatiu birou,
S.U. 125 mp, spatiu birouri, Piata Muncii

cladire de birouri spatiu disponibil etajul 2,
suprafata de 125 mp finisat, pret

1.250euro/ luna cu utilitatile incluse
1.250 {; (0724.485.211/ 0732.366.831

lcluminita7@gmail.com 

108. Piata Muncii, Calarasi, inchiriere
spatii birou, S.U. 42 mp, spatiu birouri,

Piata Muncii, Calarasi, cladire destinatie
birouri spatii libere cu suprafata de 42 mp,
pret 350 euro, s 76 mp pret 750 euro si s

100 mp pret 850 euro; 350 {;
(0724.485.211 lcluminita7@gmail.com 

109. Piata Romana S.U. 90 mp, spatiu
birouri, Lahovary, acces metrou/ stb, et. 4,

aprox. 90 mp, compartimentat 3 -4
camere, dec., 2 camere unite prin glaz-
vand, zona primire/ receptie, 3 spatii de
depozitare, bucatarie mobilata/ utilata, 2

gs, centrala, ac. 720 {; (0728.415.944/
0745.540.560 

110. Piata Romana, S.U. 38 mp, la 200m
de gura de metrou, in cladirea de birouri
UGIR, spatiu compus din 2 camere, in
suprafata de 38mp, etaj 5, cu centrala

proprie pe gaze, contor electric separat,
aer conditionat, cheltuieli mici 330 {;

(0799.984.105 

111. Piata Romana, S.U. 100 mp, sp.
comercial, parter de vila cu acces separat,
pentru saloane sau alte activitati comer-
ciale, birouri etc.; spatiul este compus

dintr-o camera mare plus doua camere
mici, doua gr. sanitare si spatiu de

bucatarie. 1.400 {; (0799.984.105 

112. Piata Victoriei S.U. 75 mp, spatiu
birouri, Spatiu birouri Piata Victoriei vav
Guvern 935 {; (0723.547.544 elena-

manzala5@gmail.com 

113. Piata Victoriei S.U. 150 mp, sp.
comercial, Va ofer spre inchiriere un

spatiu comercial in zona Piata Victoriei
compus din 3 nivele.Fiecare nivel are o
suprafata de 50 mp. Se inchiriaza tot

spatiul la pretul de 2300 eur negociabil.
2.300 {; (0744.606.889

rodica.duta@remax.ro 

114. Piata Victoriei S.U. 200 mp, spatiu
birouri, va propun spre inchiriere un spatiu
de birouri, in suprafata de 200 mp, com-
pus in 7 birouri+ gr sanitar cu 2 servicii +
camera bucatarie/arhiva, situat in Piata
Victoriei, la 1 min de metrou. 1.950 {;

(0744.877.919
burcea.cristian@gmail.com 

115. Piata Victoriei la rond, S.U. 86 mp,
in bloc 1996, metrou, 4/11, cf. 1, dec., 3
cam., liber, renovat, curat, nemobilat,

vedere fata, spate, 2 lifturi, acord scris de
functionare firma ideal, garantie+ 600 {;

(0723.378.858 

116. Piata Victoriei, central S.U. 400 mp,
spatiu birouri, Spatiu birouri Piata Victoriei,

6/12, nemobilat, 1994, vedere mixta, 15
camere, 3 zone pt bucatarie, 2 grupuri

sanitare, 2 intrari separate putand fi
recompartimentat in doua spatii mai mici

(minim 200 mp). 3.900 {;
(0722.702.564 ioan.rusupfa@gmail.com 

117. Piata Victoriei, strada adiacenta,
S.U. 600 mp, spatiu birouri, 600 mp open-

space la gri, S+P+3r, personalizare in
functie de activitate, 8 locuri parcare, ali-
mentare 220V/380V, 10 euro/mp/luna +3
euro/mp/luna (curatenie, paza, monitor-

izare, locuri parcare). 13 {;
(0749.018.801

novahouseoffice@gmail.com 

118. Pipera S.U. 100 mp, sp. comercial,
proprietar inchiriez spatiu comercial /

birouri, stradal Pipera. 1.600 {;
(0723.626.386 stefan.tache@gmail.com 

119. Pipera, Voluntari S.U. 50 mp, sp.
comercial, inchiriez spatiu comercial, 50

mp, toate utilitatile (inclusiv curent trifazic),
Bld Pipera 36, Voluntari, Jud Ilfov. 1.000
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
sp. comercial, sp. com. langa Vodafone,
chirias actual Farmacia Punct, liber din
23.02.20. Daca nu se doreste intreaga
sup de 85 mp, se pot inchiria 55 mp la

2.500 euro/luna. Nu se aplica TVA, Direct
proprietar. 3.000 {; (0751.283.210

dorutasbac@yahoo.com 

134. Soseaua Giurgiului 119 S.U. 60 mp,
sp. comercial, in complex Flamura, sp.

com. fosta Farmacia Remedia 2.500 {;
(0751.283.210 dorutasbac@yahoo.com 

135. Soseaua Pantelimon 40A, S.U.
70 mp, sp. comercial, inchiriez
spatiu comercial, suprafata 70-
200mp, Sos. Pantelimon 40A,

zona Obor, intersectie cu Str. Rit-
mului. (0744.360.442 

136. Soseaua Pantelimon nr. 91, bl.
403, sector 2, S.U. 130 mp, sp.
comercial, fosta locatie Trenta

Pizza. proprietar persoana fizica,
SC 130 mp, vitrina 11 m, dublu

acces, trifazic, utilitati complete.
Liber. Preferabil termen lung.
Chirie negociabila; 2.200 {;

(0723.232.535
alin.stoian.alex@gmail.com 

137. Spatii de inchiriat, Cotroceni Busi-
ness Center S.U. 44 mp, spatiu birouri,

484 {; (0735.551.422
florin.toma@catoma.ro 

138. Spatiu Birouri 80mp Panduri S.U.
82.00 mp, spatiu birouri,  725 {;

(0745.695.511 robert@robertgagos.ro 

139. Spatiu Comercial casa Agricultori
Ilarie Chendi langa British School S.U.

50.00 mp, sp. comercial,  500 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

140. Splaiul Independentei, Eroilor,
UNEFS, Grozavesti S.U. 78 mp, spatiu

birouri, Birou parter, 3 camere, total dec.,
2 grupuri sanitare, prima utilizare in com-
plex Smart Cotroceni Residence 2019,

Grozavesti. Splaiul Independentei 202M,
Calea Plevnei 700 {; (0743.539.075/

0736.653.369 office@christian-estates.ro 

141. Stefan cel Mare S.U. 62 mp, Propri-
etar inchiriez spatiu parter 61mp dec.: 1
receptie plus 3 camere pozitionat stradal
pe Stefan cel Mare, cu 2 intrari, cu scara

proprie, cat si din bloc, vizibilitate, vaf, traf-
ic pieton. 1.150 {; (0744.271.578

min_nis@yahoo.com 

142. Stefan cel Mare S.U. 30 mp, sp.
comercial, Vav de circ, nu este stradal,
spatiu de 30 mp, compartimentat in 2

incaperi, cu grup sanitar, toate utilitatile,
liber, amenajat, 300 euro sau 1500 lei.

1.500 L; (0752.036.997/ 0726.514.042 

143. Stefan cel Mare inchiriere spatiu
comercial S.U. 85 mp, sp. comercial,

stradal, pozitie buna, vad comercial, cu
vizibilitate buna, trafic pietonal si auto,

pretabil diverse activitati. 1.500 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905 geor-

gian.draghia@galaxyimob.ro 

144. Stefan cel Mare, Aurel Vlaicu, S.U.
160 mp, spatiu birouri, 5 minute de

metrou, et. 1+ et. 2, open space, spatiu
comercial la parter, cladire mixta, centrala
proprie, terasa 50 mp, 2 grupuri sanitare,
toate imbunatatirile, merita vazut 599 {;

(0753.153.711 

145. Stefan cel Mare, Parcul Circului vav
la curte, S.U. 30 mp, sp. comercial, in
spatele primului rand de blocuri, acces
independent din strada, vedere bd, 2
camere, baie, mic depozit, Enel, apa,

gaze. Ideal pct de lucru, prestari
servicii,alimentar, cabinet, mic atelier,

reparatii. 350 {; (0724.587.634 

146. Stefanestii de Jos Ilfov, hala de
inchiriat S.U. 1150 mp, spatiu birouri, Hala

de inchiriat Sos de Centura nr 10 Ste-
fanestii de Jos. Hala depozitare 2 compar-

timentari 1150 mp, 4,75 euro + tva, 480
mp-4,75 euro+ tva. Birouri 680 mp,

6euro+ tva, (0744.651.044/
0744.798.859 dan.popescu@mike.com.ro 

147. Stefanestii de Jos, Ilfov, hala
de inchiriat S.U. 1150 mp, hala de
inchiriat Sos. de Centura nr. 10,
Stefanestii de Jos, hala depoz-
itare -2 compartimentari -1.150

mp - 4,75 euro + tva, 480 mp 4,75
euro + tva, birouri 680 mp 6 euro

+ tva (0744.651.044/
0744.798.859

dan.popescu@mike.com.ro 

148. Theodor Pallady inchiriere
spatiu S.U. 170 mp, spatiu birouri,

Th. Pallady scoala spectrum
spatiu 185 mp etajul 1/p+2, ctie

2019, contorizat separat, pretabil
birou, sali de curs, after school,

activitati scolare si dans, orice alt
domeniu de activitate. 1.700 {;
(0724.485.211/ 0754.672.478

lcluminita7@gmail.com 

149. Theodor Pallady sector 3 zona Ikea
S.U. 400 mp, sp. depozitare, spatiu

depozitare/productie in suprafata utila de
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
SRL, J23/594/2008; C.U.I. 22299613,
pierdut certificate constatatoare de la

punctele de lucru. Le declar nule.

44. Pierdut CUI American WTC SRL-D
Postolachi Stefan, reprezentant legal al

American WTC SRL-D declar pierdut cer-
tificat de inregistrare seria B3580985 al

societatii mai sus mentionata. Il declar nul.
(0726.564.797 

45. Pierdut CUI Global Work and Travel
SRL Cruceanu Maria-Nicoleta, reprezen-
tant legal al Global Work and Travel SRL,

CUI 30001628, J40/3671/2012, declar
pierdut CUI seria B3189360. Il declar nul.

(0726.564.797 

46. Pierdut ecuson serviciu si legitimatie
pe numele Cleante Ecaterina. Le declar

nule;

47. Pierdut legitimatie de serviciu pe
numele Anghel Ion;

48. Pierdut legitimatie pierdut legitimatie
de serviciu pe numele Chirila Anamaria

Alexandra. O declar nula.

49. Pierdut legitimatie serviciu Pierdut
legitimatie serviciu (ANCOM ) pe numele
Prundeanu Bogdan-Aurelian. O declar
nula. (0724.301.626/ 0724.301.626 

50. Pierdut legitimatie student Pierdut
legitimatie de student pentru transport pe
numele Datcu Diana-Cristina. Declar nula.

51. Pierdut si declar nul Certificatul de
inregistrare al PY.TY.CO. Engineering

SRL J23/1681/2016 CUI 35973333 sediu
social sat Olteni com Clinceni soseaua

Bucuresti-Domnesti nr 86A parter cam 3
jud Ilfov

52. Pierdut titlu proprietate nr. 2/7538 din
10.06.1980 emis de Consiliul Local al
Municipiului Bucuresti, Administratia

Financiara pe numele Ciobanu Gheorghe.
Il declar nul;

53. Proces verbal anexa la contractul de
construire nr. 913/7/11.08.1975 pe numele
Vasiliu Nicolae si Vasiliu Felicia. Il declar

nul, pierdut;

54. Proces-verbal de predare-primire a
locuintei situate in Bucuresti, str. Rosia
Montana nr. 4, bl. O5, scara A, ap. 10

(Anexa 5 la contractul de vanzare-
cumparare 352/1996), emis pe numele

Teodorescu Constantin-Bogdan.

55. Protect Serv Consult SRL
declara nul certificatul de inregis-

trare in scopuri de TVA pentru
adresa din Bucuresti, str. Gh. Mis-

sail nr. 107, sector 1, CUI
RO21678465;  

56. S-a pierdut certificat constatator elib-
erat in baza declaratiei pe propria raspun-

dere inregistrata sub nr.
10660/13.03.2013, emis de Oficiul Reg-
istrului Comertului de pe langa Tribunalul
Bucuresti al societatii SC Pastel Age SRL,
cu sediul social in Bucuresti, str. Loc. Col.
Constantin Marinescu nr. 33b, sector 6,
numar de ordine in Registrul Comertului

J40/6356/, cod unic de inregistrare
RO18591201 din data de 14.04.2006. Il

declaram nul;

57. S-a pierdut certificat de inregistrare
emis de Oficiul Registrului Comertului de
pe langa Tribunalul Bucuresti al societatii

SC Pastel Experience SRL, cu sediul
social in Bucuresti, str. Loc. Col. Constan-
tin Marinescu nr. 33B, sector 6, Numar de

ordine in Registrul Comertului
J40/10337/19.08.2013, cod unic de inreg-
istrare 32146234 din data de 20.08.2013.

Il declaram nul;

58. S-a pierdut certificat de inregistrare
mentiuni al mentiunii nr.

10660/13.03.2013, emis de Oficiul Reg-
istrului Comertului de pe langa Tribunalul
Bucuresti al societatii SC Pastel Age SRL,
cu sediul social in Bucuresti, str. Loc. Col.
Constantin Marinescu nr. 33b, sector 6,
numar de ordine in Registrul Comertului

J40/6356/, cod unic de inregistrare
RO18591201 din data de 14.04.2006. Il

declaram nul;

59. SC FunkySophia SRL SC
FunkySophia SRL J40/15352/2018 CUI

40050075 Bucuresti sect 3 str. Popa Nan
5 anunta pierdut si nul certificat de inregis-

trare original.

60. SC Top Fruct SRL, cu sediul in
Bucuresti, B-dul Basarabia 61, bl. M29 sc.
a, et. 2, ap. 11, sect. 2, CUI 18706620 si
J40/8533/2006 pierdut certificat constata-
tor aferent sediului social. Se declara nul.

61. Teiul Creativ SRL cu sediul in
Bucuresti, sector 2, Aleea Vergului nr. 3,
bl. 21, sc. 1, et. 1, ap. 7, J40/8770/2017,

CUI 37723759 pierdut certificat de inregis-
trare emis de Registrul Comertului. Se

declara nul certificatul.

62. Titlul de proprietate (apartament) nr.
10171 din 08.06.1982; proces verbal de
predare-primire-receptie din 11.11.1976
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
Credit. www.nevoiadecredit.ro;

(0760.588.158 

24. Vaduva 65 ani fara obligatii, cu cred-
inta in Dumnezeu (aspect placut) locuiesc

la curte Sector 1. Doresc sa gasesc un
prieten sa ne ajutam reciproc, inalt, pen-

sionat armata sau politie. (0770.653.620 

25. Vand 2 locuri de veci la Cimitirul
Bellu, zona centrala, neg., 7.000 {;

(0729.542.929 

26. Vand loc de veci in cimitirul central
oras Calarasi; (0723.406.498 

27. Vand loc de veci la Belu;
(0726.351.242 

28. Vand locuri de veci, Ghencea
Civil si Reinvierea;
(0745.401.394 

Pierderi

1. Algorithm Residential S3 SRL, din
Bucuresti, Calea Vitan nr. 242, parter,
sect. 3, tel. 0738999603, email: algo-

rithm.achizitii@gmail.com, in calitate de
autoritate contractanta organizeaza pro-

cedura de licitatie competitiva pentru
atribuirea contractului: Servicii de foraj

piloti pentru obiectivul- construire cale de
comunicatie peste obstacol natural si
accesibilizare circulatie- zona Nicolae
Teclu. Documentatia de atribuire este

postata pe http://www.constructiis3.ro/ sau
poate fi obtinuta la adresa de email men-

tionata mai sus;

2. Anunt public 2. Romafond SRL, cu
sediul in Bailesti, str. Lt. Becherescu nr.
14, bl. 27, sc. 1, ap. 1, jud. Dolj, titular al

PUZ construire ansamblu comert, servicii,
birouri, Splaiul Unirii T3/2, P67/3, nr. cad.
118083, oras Popesti Leordeni, jud. Ilfov,
anunta publicul interesat asupra depunerii
solicitarii de obtinere a avizului de mediu
pentru planul mentionat si declansarea
etapei de incadrare. Prima versiune a

planului/programului poate fi consultata la
sediul Agentiei pentru Protectia Mediului
Ilfov din Aleea Lacul Morii nr. 1, sector 6,
luni-joi orele 9-11. Observatii/comentarii si
sugestii se primesc in scris la sediul APM
Ilfov (tel. 021.430.15.23, 021.430.14.02) in

termen de 15 zile de la data publicarii
anuntului.

Cita¡ii, licita¡ii, 
notificåri

3. Anunt public privind decizia etapei de
incadrare Olimpia Parking SRL, titular al

proiectului construire cladire parcare auto
si servicii, anunta publicul interesat asupra
luarii deciziei etapei de incadrare de catre
APM Ilfov, in cadrul procedurii de evaluare

a impactului asupra mediului, pentru
proiectul construire cladire parcare auto si
servicii, amplasare panouri publicitare pe
fatada si organizare de santier, propus a fi
amplasat in Jud. Ilfov, Otopeni, str Calea
Bucurestilor nr 228, Nr fisa cadastrala T5,
numar topografic al parceLei 15, identifi-
cat prin NC 101205, 108999, CF 101205,
108999. Proiectul deciziei de incadrare si
motivele care o fundamenteaza pot fi con-

sultate la sediul autoritatii competente
pentru protectia mediului Ilfov din Aleea
Lacul Morii Nr. 1 Sector 6 Bucuresti, in

zilele de luni-joi, intre orele 9.00 Â– 13.00,
vineri intre orele 9.00 Â– 12.00, precum si

la urmatoarea adresa de internet
http//apmif. anpm. ro/. Publicul interesat
poate inainta comentarii/ observatii la

proiectul deciziei de incadrare in termen
de 10 zile de la data publicarii anuntului

pe pagina de internet a autoritatii compe-
tente pentru protectia mediului.

4. Damcali Aurora si Saramat Liviu
anunta publicul interesat asupra depunerii
solicitarii de emitere a acordului de mediu
pentru proiectul Modificari de tema la con-
structia cu regim de inaltime S+P+2E+M
(in curs de executie) pe compertimentari

si supraetajarea cu doua noveluri si
schimbare de functiune in hotel, birouri,

servicii, propus in Bucuresti, sector 1, str.
Ilfov nr. 1. Informatiile privind proiectul pro-

pus pot fi consultate la sediul APM
Bucuresti, sector 6, Aleea Lacul Morii nr. 1
si la sediul titularului din bd. Marasesti nr.

2B, in zilele de luni-vineri 9.00-12.00.
Observatiile publicului se primesc zilnic la

sediul APM Bucuresti;

5. Eventualii mostenitori ai defunctului
Dinca Constantin-Florin, decedat la data

de 14.10.2019, cu ultimul domiciliu in
Bucuresti, str. Barajul Dunarii nr. 2, bl.
M39, sc. 1, et.6, ap. 28, sector 3, sunt

chemati la Societatea Profesionala Notari-
ala Bucur si Asociatii, cu sediul in
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
autoritatii parintesti in contradictoriu cu
Ciuca George (0766.634.653 nicol-

letavlad11@gmail.com 

20. Subsemnatii Raducan Carmen si
Raducan Bogdan Cristian, proprietari in

str. Nita Elinescu nr. 6B, sector 3,
Bucuresti, anuntam intentia de elaborare
si aprobare PUD pentru edificarea unei
locuinte p+2e. Observatiile se depun la
biroul Primariei sector 3, din Calea Dud-

esti nr. 191, sector 3, Bucuresti;

8. Certificat de inregistrare al LEO &
LEO International SRL si certificat con-
statator de la sediu social din Bucuresti

Sec 4, Str Sergent Tache Gheorghe nr 13,
bl 17, sc 4, ap 148, inregistrata sub

J40/17626/2006, avand CUI 19161628.
Le declar nule, pierdute;

9. Certificat de inregistrare SC Totul
este posibil SRL J40/3920/2019 CUI

40835108 ( ruginacarmen@yahoo.com 

10. Certificat de inregistrare seria B nr.
3940245 apartinand societatii

Rahman&Sons Filiala Bucuresti SRL
avand J40/15085/2019 si CUI 41861083,

cu sediul social in Bucuresti, sector 2,
strada Masina de Paine nr. 22, bloc 50,

scara 2, et. 5, ap. 63. Il declar nul.

11. Certificat de inregistrare seria B
NR.3465604 Sc in to Business Consult-

ants SRL J40/17906/2017 CUI 38389925.
( ruginacarmen@yahoo.com 

12. Certificat membru al Colegiului
Medicilor Stomatologi Ilfov seria AFU nr.

27 al Dr. Ivan P. Andrei-Florin, medic den-
tist, titular al CMI Dr. Ivan Andrei din
Ciorograla, Ilfov. Declar pe proprie

raspundere pierderea, se declara nul
(0723.331.417

drandreiivan@yahoo.com 

13. Certificate. All Wrapped UP SRL cu
sediul in bd. Iuliu Maniu nr. 7, corp C, sub-

sol, birou S02, sect. 6, Bucuresti, CUI
34930237, J40/8928/2018, declar pier-
dute certificat de inregistrare seria B nr.

3493798, eliberat la data de 25.06.2018,
certificat constatator activitati autorizate la
sediul social si certificat constatator activi-
tati autorizate la terti, emise de Reg. Com-

ertului Bucuresti. Le declar nule;

14. Cod fiscal 17659872 apartinand Aso-
ciatia Vanatorilor si Pescarilor Sportivi
AVPS Vidra Bucuresti, strada Pelinului

nr.16, Bucuresti, seria ANR.1171434 din
20.07.2016. Il declar nul (
danielanita.dn@gmail.com 

15. Contract de construire nr. 1823/7. Il
declar nul, pe numele Moraru Toader.

16. Contract de vanzare cumparare cu
plata in rate, cu nr. 896/09.09.1997 intre

SC Centrul Istoric SA si Eftimiu Constanta
in calitate de cumparator pentru apartam.

nr. 9 din str. Cavafii Vechi nr. 17, et. 2,
Bucuresti. Il declar nul pierdut;

17. Contract de vanzare-cumparare nr.
9109 proced-verbal si chitanta intre SC
Imobilara R.A. sucursala Cotroceni si

Arnautu Ion. Le declar nule.

18. Contract vanzare si cumparare nr.
253/2 din data 23 martie 1982, intre ICVL
si Deac Dionise si Deac Valeria, precum si

proces verbal de predare primire apart.
din 6 octombrie 1982, pe aceleasi nume.

Pierdut si titlul de proprietate transcris
7564 din 24 aprilie 1999;

19. Declar pierduta declaratia de insta-
lare de la casa de marcat tip Selirom ER

04F cu seria 001522;

20. Ionescu Dumitru si Ionescu Floarea
proprietari ai locuintei din Strada Presei nr.
2, bl. 26, sc. A, ap. 4, Bucuresti, sector 1,

declara nul contractul de vanzare-
cumparare nr. 604/I/1991.

21. Legitimatia de transport si buletinul,
ma numesc Aburub Mohamad, sunt la

Facultatea de Business si Turism, anul 3,
ASE. Se declara nule.

22. Legitimatie de serviciu pe numele
Costache Adrian. O declar nula.

23. Legitimatie serviciu nr. 109 Drag-
ulin Ionut-Alin Politia Locala S4. O declar

nula.

24. Niculae Costel am pierdut legitimatia
de serviciu. O declar nula.

25. North Track Investment, CUI
3550937 J40/1276/2016, pierdut certificat

de inregistrare il declar nul;

26. Ordin privind constatarea dreptului
de proprietate Pierdut Ordin privind con-
statarea dreptului de proprietate privata

emis de Prefectura jud. Ilfov cu nr. 296 din
06 06 2000 pe numele Neac?u A. Ion .
(0762.681.000 amgncsu@gmail.com 

27. Parohia Bisericii Marcuta, str. Biseri-
ca Marcuta nr. 8, sector 2, Bucuresti, pier-

dut act de concesiune anul 1992, luna
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